
CPF Descrição da SituaçãoNome
013961***** Isenção ConcedidaABDA MOREIRA FERREIRA

033315***** Isenção ConcedidaABDIEL LINS DA SILVA

831687***** Isenção ConcedidaABELARDO RIBAS DE ARAUJO

032912***** Isenção ConcedidaABIGAIL LUIZ DA SILVA

097512***** Isenção ConcedidaABINADABE AMOS DORNELAS

145469***** Isenção ConcedidaABNER LUIS SANTANNA DE MIRANDA

168379***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ABRAHAO DA SILVA AGUIAR DE ASSUMPCAO

131325***** Isenção ConcedidaACACIA EDUARDA DINIZ MAIA

078142***** Isenção ConcedidaACACIA SULINO CELEBRINI DE ARAUJO

131464***** Negado: NIS não cadastrado.ACACIO BERGAMINI DOS SANTOS

116080***** Isenção ConcedidaACATHA DIAS RIBEIRO

122852***** Isenção ConcedidaACY DE ABREU ARGOLO

084920***** Isenção ConcedidaADA MARCELI SANT ANA DE SOUZA DE OLIVEIRA

083331***** Isenção ConcedidaADAILES FLORENCE MOREIRA DELFINO

059294***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADAILTON CARVALJHO PIRES JUNIOR

072984***** Negado: NIS não cadastrado.ADALBERTO DA CRUZ SOUZA

000508***** Isenção ConcedidaADALBERTO DE OLIVEIRA

001751***** Isenção ConcedidaADAUTO MARTINS CAETANO JUNIOR

117030***** Isenção ConcedidaADELAINE VALERIO NEVES

676265***** Isenção ConcedidaADELIMAR DA CONCEICAO

074435***** Negado: NIS não cadastrado.ADEMILSON AMARO DA SILVA

010327***** Isenção ConcedidaADEMILSON DE PAULO PATROCINIO

784766***** Isenção ConcedidaADEMIR CALIXTO XAVIER

113826***** Isenção ConcedidaADEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR

085016***** Negado: NIS não cadastrado.ADENILDA TEIXEIRA LIMA

802635***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ADENILSON CESAR DE OLIVEIRA

132825***** Isenção ConcedidaADERALDO JANUARIO DE ALMEIDA

852764***** Isenção ConcedidaADIB DA SILVA MACRUZ

152303***** Isenção ConcedidaADILA SANTANA LIMA

057824***** Isenção ConcedidaADILANE CRISTINA DE SOUZA

018874***** Negado: NIS não cadastrado.ADILCIMAR LOPES DA SILVEIRA

056476***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADILENI SANTOS

113454***** Isenção ConcedidaADILMA DA SILVA VIEIRA

022354***** Isenção ConcedidaADILSON AZEVEDO DA SILVA

826052***** Isenção ConcedidaADILSON COSTA DIAS

075868***** Negado: NIS não cadastrado.ADILSON MOREIRO CODECO

920549***** Isenção ConcedidaADILSON PEREIRA DE SOUZA

694086***** Isenção ConcedidaADILSON RAMALHO DA FONSECA

078985***** Isenção ConcedidaADILSON XISTO TEIXEIRA

366511***** Negado: NIS não cadastrado.ADJALMA ROSA DA SILVEIRA

069288***** Isenção ConcedidaADMA OLIVEIRA LIMA

011415***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADNA MARIA ALVES FLORIANO

143421***** Negado: NIS não cadastrado.ADOLFO FERNANDES COIMBRA

085808***** Negado: NIS não cadastrado.ADONAI RICARDO KLEINHANS

679402***** Negado: NIS Inválido.ADONALDO DE SOUSA PEREIRA

084110***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ADRIANA ALMEIDA DE SOUZA

087167***** Isenção ConcedidaADRIANA ALVES SOARES SIQUEIRA

071683***** Isenção ConcedidaADRIANA AMARAL DA SILVA

086128***** Isenção ConcedidaADRIANA AMORIM FREIRE

072208***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA ANTONIO DE SOUZA DE BARROS

103672***** Isenção ConcedidaADRIANA ANTUNES DE OLIVEIRA FERNANDES
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739276***** Negado: Cadastro DesatualizadoADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

109878***** Isenção ConcedidaADRIANA ARAUJO DE OLIVEIRA

013718***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA BARBOSA BRANDAO

096381***** Isenção ConcedidaADRIANA BERNARDINO MARCELINO

070896***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA CARDOSO DA SILVA

151767***** Isenção ConcedidaADRIANA CARVALHO DE LIMA

079962***** Isenção ConcedidaADRIANA CATIA PIMENTEL MENDES MACEDO

006617***** Isenção ConcedidaADRIANA CECILIA MACHADO DA SILVA MAIA

052953***** Isenção ConcedidaADRIANA CHAVES ANTUNES LEITE

153286***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA COSTA

077984***** Isenção ConcedidaADRIANA COSTA PINHEIRO

102061***** Isenção ConcedidaADRIANA CRUZ DO NASCIMENTO

073821***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA CURCIO MACHADO HEIDERICH

077693***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA DA CRUZ

087350***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA

085157***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA ANSELMO

086128***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA DA SILVA CALAZANS DE OLIVEIRA

076609***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA CELESTINO SANTOS

125349***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA GOMES

077419***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA JACINTO

101460***** Isenção ConcedidaADRIANA DA SILVA LEANDRO

047856***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA DA SILVA RIBEIRO

128589***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA DA SILVA XAVIER BALTAZAR

011247***** Isenção ConcedidaADRIANA DE ARAUJO PATRICIO CHAVES

151095***** Isenção ConcedidaADRIANA DE FRANCA MARTINS

099604***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA DE MORAES DANTAS

037456***** Isenção ConcedidaADRIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

098458***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA DE SOUSA FERREIRA

032669***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS ALVES

124738***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS ANTUNES

044034***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS CONCEICAO

086627***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS DA SILVA

932152***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA

095647***** Isenção ConcedidaADRIANA DOS SANTOS POLICENO

047011***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA EMILIA MAIA

092154***** Isenção ConcedidaADRIANA ESPINDOLA FARIAS

057008***** Isenção ConcedidaADRIANA FELIX DE LIMA

041144***** Isenção ConcedidaADRIANA FERNANDES DOS SANTOS

103421***** Isenção ConcedidaADRIANA FERREIRA QUIRINO BIANCO

097704***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA GRACA COSTA

013337***** Isenção ConcedidaADRIANA GUEDES DA COSTA

033463***** Isenção ConcedidaADRIANA JOSE JOAQUIM

012636***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA KLEIN PIRES BASTOS

076139***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA LAIA DE SOUZA

100510***** Isenção ConcedidaADRIANA LIMA DE OLIVEIRA

099916***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA LOUREIRO LEDERTHEIL

006438***** Isenção ConcedidaADRIANA LYRA DA SILVA

044502***** Isenção ConcedidaADRIANA MACHADO ROGERIO

077177***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA MACIEL SILVA SOARES

033756***** Isenção ConcedidaADRIANA MARCELO DE SOUZA ROSA

136697***** Isenção ConcedidaADRIANA MARCHON DA SILVA

078648***** Negado: NIS Inválido.ADRIANA MARIA DE JESUS PAZ

092200***** Isenção ConcedidaADRIANA MARIA DE OLIVEIRA ABREU DINIZ
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089162***** Isenção ConcedidaADRIANA MARINHO DE OLIVEIRA

034327***** Isenção ConcedidaADRIANA MARTINS DE BARROS

074148***** Isenção ConcedidaADRIANA MARTINS DE SOUZA MARCONDES

011890***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ADRIANA MATIAS MARIA

026348***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA MENDES TRAJANO

053403***** Isenção ConcedidaADRIANA MONTEIRO GRACIANO

127383***** Isenção ConcedidaADRIANA MORAES GOMES

107338***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA MOTA ALVES

054995***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA NOGUEIRA

083338***** Isenção ConcedidaADRIANA OLIVEIRA DA SILVA

091226***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA OLIVEIRA DO CARMO

026401***** Isenção ConcedidaADRIANA OLIVEIRA PENETRA BRAGA

031392***** Isenção ConcedidaADRIANA PAULA MUNIZ DE OLIVEIRA

029944***** Isenção ConcedidaADRIANA PELUZIA SILVA DE OLIVEIRA

029414***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA PEREIRA DE LACERDA

014426***** Isenção ConcedidaADRIANA PINTO DE FIGUEIREDO

099357***** Isenção ConcedidaADRIANA PINTO SOLEDADE

072209***** Isenção ConcedidaADRIANA RAMOS DA COSTA

026188***** Isenção ConcedidaADRIANA RIBEIRO TEIXEIRA

112216***** Isenção ConcedidaADRIANA ROSA DA SILVA

051867***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIANA RUBENS BATISTA DE MELO

028472***** Isenção ConcedidaADRIANA SAMPAIO DE CASTRO

012638***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA SANTOS SOUZA

074439***** Isenção ConcedidaADRIANA SILVA BARROS

099402***** Isenção ConcedidaADRIANA SILVA DE AGUIAR GONCALVES

115501***** Isenção ConcedidaADRIANA SOARES DA SILVA

095093***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA SOARES DA SILVA VIEIRA

097364***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA SOUZA DAVILA DA SILVA

045514***** Isenção ConcedidaADRIANA SOUZA MEDEIROS

181603***** Negado: NIS excluído.ADRIANA TEIXEIRA DA SILVA XIMENES

044212***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA VIANA DA SILVA DA CONCEICAO

083884***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA VICENTE MOYSES COELHO

958800***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA VILLAR RUAS

181059***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANA VITORIA DA SILVA SOUZA

092315***** Isenção ConcedidaADRIANE FERNANDES DA SILVA

136783***** Isenção ConcedidaADRIANE PENA DE SOUZA

025440***** Isenção ConcedidaADRIANE ROSA DE AGUIAR AMORIM

570473***** Isenção ConcedidaADRIANO CASTRO CARNEIRO DE SA

115626***** Isenção ConcedidaADRIANO DE CESAR MACIEL

148880***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANO DE JESUS FELIPE SANTIAGO

101995***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANO DOS SANTOS GOMES

091322***** Isenção ConcedidaADRIANO FERREIRA DA SILVA

145194***** Isenção ConcedidaADRIANO LIMA DA SILVEIRA

151910***** Isenção ConcedidaADRIANO MARLON SILVA DE SALES

031382***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANO RAMOS DA SILVA

059145***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIANO RIBEIRO REIS

143341***** Isenção ConcedidaADRIANO TESTAHY BRUGGER MAIA

003779***** Isenção ConcedidaADRIANO VELOSO DA COSTA

130114***** Isenção ConcedidaADRIEL GAMA DA SILVA ALVARES

138711***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIELE CARNEIRO DA SILVA

158277***** Isenção ConcedidaADRIELE ESTEFANI SILVA DOS REIS

157973***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIELE SOUZA SANTOS
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129882***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIELEN NORRANY FRANCA DOS SANTOS

156356***** Isenção ConcedidaADRIELLE BORGES DA SILVA

127619***** Negado: NIS não cadastrado.ADRIELLE GUILHERME DE MORAIS VIANA

194126***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ADRIENE BENZINHO DA SILVA

116483***** Negado: Cadastro DesatualizadoADRIENE DOS SANTOS SA

063390***** Isenção ConcedidaADRYAN ARAUJO VIEIRA

153484***** Isenção ConcedidaADRYAN ARAUJO VIEIRA

145107***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AERLEY DOS SANTOS OLIVEIRA

354095***** Negado: NIS não cadastrado.AFLANICE FREITAS MATOS

128197***** Isenção ConcedidaAFONSO OLIVEIRA DE SOUSA NOVAIS

137602***** Negado: NIS não cadastrado.AGATHA ALVES DA SILVA

128983***** Isenção ConcedidaAGATHA CRISTINA DOS SANTOS PINHO

161484***** Negado: NIS não cadastrado.AGATHA DA SILVA DANTAS CONCEICAO

129216***** Isenção ConcedidaAGATHA HORANNA MARTINS POLICARPO

130474***** Isenção ConcedidaAGATHA LUIZA MARTINS MIRANDA

146750***** Isenção ConcedidaAGATHA PIRES TAVARES CARLOS

750661***** Isenção ConcedidaAGENOR DE FREITAS CARMO

006135***** Isenção ConcedidaAHMED ROLAND ZUBIATE AUGUSTIN

127689***** Negado: NIS não cadastrado.AIARA ROSA BAFA FERNANDES

965829***** Isenção ConcedidaAILA MARIA SILVEIRA DE SOUSA

148908***** Isenção ConcedidaAILA PAIXAO DOS SANTOS

018766***** Isenção ConcedidaAILTON PEREIRA DA SILVA

140313***** Negado: NIS Inválido.AIMEE LOPES MEDEIROS DA COSTA

079031***** Negado: NIS não cadastrado.AINE DOS ANTOS JANUARIO

142499***** Negado: NIS Inválido.AIR DOS SANTOS CARVALHO

160452***** Negado: NIS excluído.AIRTON BRENDON OLIVEIRA DA SILVA

000802***** Isenção ConcedidaAIRTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

180961***** Isenção ConcedidaAISHA DE JESUS LESSA

121318***** Isenção ConcedidaALAINE TRINDADE NOGUEIRA MACEDO

100496***** Isenção ConcedidaALAIR FERREIRA DE FARIA

085018***** Negado: NIS Inválido.ALAN ALEXANDRE DA SILVA

104721***** Isenção ConcedidaALAN ALVES DA CRUZ

135110***** Isenção ConcedidaALAN BRITO DA SILVA

038695***** Isenção ConcedidaALAN BRITO PROFETA

130631***** Isenção ConcedidaALAN CARLOS VIEIRA FERRAZ

117710***** Isenção ConcedidaALAN CESAR GOMES PEREIRA

150807***** Isenção ConcedidaALAN DA COSTA AMORIM

096372***** Negado: NIS não cadastrado.ALAN DE OLIVEIRA BEZERRA

144776***** Negado: NIS não cadastrado.ALAN DE SALES CLEMENTINO

084922***** Isenção ConcedidaALAN DUARTE PINHEIRO

058617***** Negado: NIS não cadastrado.ALAN GONCALVES DA SILVA

110536***** Isenção ConcedidaALAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA

108262***** Isenção ConcedidaALAN JASON BORGES MATTOS

134794***** Isenção ConcedidaALAN JHON ALVES MARTINS

123954***** Negado: NIS excluído.ALAN JONATHAN CALAZANS DAVID

135598***** Negado: NIS excluído.ALAN LIMA DE JESUS

355921***** Isenção ConcedidaALAN MARCOS FERREIRA DIAS SALES

098440***** Isenção ConcedidaALAN MOTA RIBEIRO

103816***** Isenção ConcedidaALAN NOVATO BARBOSA

133851***** Isenção ConcedidaALAN PEREIRA DA ROCHA

079209***** Isenção ConcedidaALAN RANGEL FLORES

164754***** Negado: NIS não cadastrado.ALAN ROBERTO DOS SANTOS

112506***** Negado: NIS excluído.ALAN ROSA DA FONSECA
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095094***** Isenção ConcedidaALAN ROSA SOARES

082519***** Isenção ConcedidaALAN SILVA DA SILVEIRA

059751***** Isenção ConcedidaALANA DA ROCHA SAMPAIO

105188***** Isenção ConcedidaALANA DE ASSIS VIEIRA SANTOS

170947***** Isenção ConcedidaALANA KAREN SOUZA DE OLIVEIRA DE JESUS

142265***** Negado: NIS Inválido.ALANA KELLY DE JESUS RODRIGUES

138630***** Negado: NIS Inválido.ALANA MONTEIRO DE ALMEIDA ZAGUI MARTINEZ

147163***** Negado: NIS não cadastrado.ALANDRA DA CONCEICAO JOAQUIM

118048***** Isenção ConcedidaALAYNE SILVA

091733***** Negado: NIS não cadastrado.ALBELENE BARBOSA DOS SANTOS

006480***** Negado: NIS não cadastrado.ALBERICO JOSE DOS SANTOS

103705***** Isenção ConcedidaALBERTH PEREIRA DA SILVA

032598***** Isenção ConcedidaALBERTINA DE OLIVEIRA SOARES

890143***** Isenção ConcedidaALBERTINA VALERIA DOS SANTOS

058917***** Negado: NIS não cadastrado.ALBERTO CESAR PESSANHA JUNIOR

109450***** Isenção ConcedidaALBERTO LUIZ VITORIA

086912***** Isenção ConcedidaALBERTO MARTINS DA SILVA

087840***** Isenção ConcedidaALBERTO MOURA HENRIQUE

076140***** Isenção ConcedidaALBERTO ZANON MARREIROS

094703***** Isenção ConcedidaALCIDES FRAGOSO DE OLIVEIRA JUNIOR

065128***** Isenção ConcedidaALCIMAR DA SILVA ARAUJO

142195***** Isenção ConcedidaALCIMAR DOS SANTOS SOUSA

074716***** Isenção ConcedidaALCINEIDE DOS SANTOS BECKMAN

077126***** Isenção ConcedidaALCIONE DA CONCEICAO SANTOS

113982***** Negado: NIS não cadastrado.ALCIONE MARINHO SIQUEIRA

794082***** Isenção ConcedidaALDA JUPIRA MENDONCA

013786***** Isenção ConcedidaALDA MARIA DA FONSECA

048101***** Isenção ConcedidaALDA MARIA DOS SANTOS LIMA

009353***** Isenção ConcedidaALDA SANT ANNA BESSA

006265***** Negado: NIS não cadastrado.ALDECINA GOMES MOREIRA DE FREITAS

126790***** Isenção ConcedidaALDENIRA MORAES GOMES

093424***** Isenção ConcedidaALDIANE MENEZES ISIDORO

113706***** Isenção ConcedidaALDICLEA DOS SANTOS BARBOSA

154532***** Negado: NIS excluído.ALDREM SANTANA DE AZEVEDO

004294***** Isenção ConcedidaALDREN COLLINS FIALHO RANGEL

848632***** Isenção ConcedidaALDYR DE OLIVEIRA AMARAL

025856***** Isenção ConcedidaALEANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA

091722***** Isenção ConcedidaALEJANDRO FABIAN CONTRERAS PEREIRA

122256***** Negado: NIS não cadastrado.ALENE CRISTINA BARBOZA

107752***** Isenção ConcedidaALESSA BASTOS ANDRADE DO NASCIMENTO

117723***** Isenção ConcedidaALESSA CAROL LEITE CAMPOS

140533***** Isenção ConcedidaALESSA DE FATIMA MACHAY MELLO

004256***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDA DINIZ DA COSTA

136582***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA ALIEHS BONIFACIO DA ROCHA

083263***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA COELHO BERNARDES

153592***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS FONSECA

095278***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDRA CRISTINA SCHELLES VICTOR

088496***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DA CONCEICAO MELO

021950***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDRA DA FONTOURA LISBOA DE SA LEITAO

071524***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DA ROSA LEITAO

158133***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DA SILVA ASSUNCAO

090133***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DA SILVA CHAFFIN MACHADO

100354***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DA SILVA MOREIRA
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075183***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES

087840***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DANTAS VIEIRA PORTO

052306***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA DE ANDRADE VIGATTO

097762***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA DE ASSIS RODRIGUES MESQUITA

102899***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DE FARIAS DA COSTA

094921***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DE SOUZA DOS REIS SANTOS

072914***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA DO ROZARIO CASTRO DA SILVA

030972***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DOS REIS BORITI ARAUJO

138268***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDRA DOS SANTOS CARVALHO

114760***** Isenção ConcedidaALESSANDRA DOS SANTOS FERREIRA

094472***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALESSANDRA GOMES DE SOUZA

048089***** Isenção ConcedidaALESSANDRA GONCALVES

032450***** Isenção ConcedidaALESSANDRA GUIMARAES ALVES

143325***** Isenção ConcedidaALESSANDRA HAMMERSCHLAG

099916***** Negado: NIS excluído.ALESSANDRA LEITE CUSTODIO

086630***** Isenção ConcedidaALESSANDRA LEONCIO DA SILVA

094021***** Isenção ConcedidaALESSANDRA LIMA MARCELINO

103511***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MACHADO DA SILVA GOMES

123330***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARIA DOS SANTOS

139526***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA MARINS DOS SANTOS

103628***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARQUES DO NASCIMENTO

016558***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARTINS DE OLIVEIRA CONCEICAO

036312***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARTINS DE SA DA SILVA

052150***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARTINS PAES

095976***** Isenção ConcedidaALESSANDRA MARTINS SILVA

116970***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA MOTA DOS SANTOS

103015***** Isenção ConcedidaALESSANDRA ODETTE COSTA VIEIRA LIMA

093217***** Isenção ConcedidaALESSANDRA PEREIRA DIAS

099146***** Isenção ConcedidaALESSANDRA PEREIRA MACHADO

056800***** Isenção ConcedidaALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO

083469***** Isenção ConcedidaALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA

957344***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA RIBEIRO DE QUEIROZ

086537***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SANTANA PASSOS

126379***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SANTOS PRADO

045249***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SENNA FERREIRA

080453***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SILVA DE BRITO

047550***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA SILVA DE CARVALHO

105492***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SILVEIRA FIRMIANO

084606***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SOARES PEREIRA

148502***** Isenção ConcedidaALESSANDRA SOARES SIQUEIRA

043023***** Negado: NIS não cadastrado.ALESSANDRA TAVEIRA THEML BATISTA

130891***** Isenção ConcedidaALESSANDRA TEIXEIRA MOREIRA CURTI

105759***** Isenção ConcedidaALESSANDRO DA SILVA

016389***** Isenção ConcedidaALESSANDRO DE CARVALHO BERNARDES

158502***** Negado: NIS excluído.ALESSANDRO PINTO PINNA

081997***** Isenção ConcedidaALESSANDRO RIBEIRO MANGANELLO

100757***** Isenção ConcedidaALESSANDRO RODRIGUES

073922***** Isenção ConcedidaALESSANDRO SOARES DA SILVA

008721***** Isenção ConcedidaALESSANDRO VIEIRA DE SOUZA

040499***** Isenção ConcedidaALESSIO CONCEICAO FERREIRA

135009***** Isenção ConcedidaALEX ANDRE SOUZA SILVA

010933***** Isenção ConcedidaALEX BONIFACIO

118910***** Isenção ConcedidaALEX CHITI YAMBA YAMBA
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052726***** Isenção ConcedidaALEX DA SILVA ANDRADE

071195***** Isenção ConcedidaALEX DA SILVA BRANDAO

148392***** Isenção ConcedidaALEX DA SILVA CADILHO JUNIOR

091048***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX DA SILVA SANTOS

003533***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX DE ALMEIDA COSTA

098218***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX DE OLIVEIRA SILVA

111066***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX DE PAIVA VILLARES

109597***** Isenção ConcedidaALEX DOS SANTOS DE SOUZA

081888***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX ESTEVES

022512***** Negado: NIS excluído.ALEX FARIAS

079442***** Isenção ConcedidaALEX FERREIRA AGUSTINHO

076425***** Isenção ConcedidaALEX FONTELLA CARDOSO

113173***** Isenção ConcedidaALEX FRANKLIN LAURINDO

119081***** Isenção ConcedidaALEX GUSTAVO GONCALVES PINHEIRO DE ARAUJO FERREIRA

082256***** Isenção ConcedidaALEX JOSE COSTA DA MOTTA

097186***** Isenção ConcedidaALEX KNUPP FIGUEREDO

122093***** Isenção ConcedidaALEX KRISHNA CACERES

028344***** Isenção ConcedidaALEX LUIZ RIBEIRO DANTAS

090646***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX MOREIRA DOS SANTOS

109112***** Isenção ConcedidaALEX OLIVEIRA DE MAGALHAES

074446***** Isenção ConcedidaALEX SANDRA CUNHA DE CARVALHO DUARTE

011273***** Isenção ConcedidaALEX SANDRO DE SOUZA ANDRADE

120026***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX SANDRO FLORENCIO SOUSA

075637***** Isenção ConcedidaALEX SANDRO FRANCO DOS SANTOS

087965***** Isenção ConcedidaALEX SANDRO JOSE CRUZ

081133***** Negado: NIS não cadastrado.ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA

097313***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEX SANDRO SANDRO VIEIRA SOUTO

024212***** Isenção ConcedidaALEXANDER DA SILVA CAETANO

021021***** Isenção ConcedidaALEXANDER DE FREITAS BASTOS ARGON

025619***** Isenção ConcedidaALEXANDER LEODINO DE LIMA LOPES

037604***** Isenção ConcedidaALEXANDER PEREIRA RIBEIRO

115121***** Isenção ConcedidaALEXANDRA BARBOSA DE ANDRADE

130913***** Isenção ConcedidaALEXANDRA DA SILVA GOMES

032262***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRA DA SILVA MOREIRA

095872***** Isenção ConcedidaALEXANDRA DO SACRAMENTO PIRES

143322***** Isenção ConcedidaALEXANDRA DOS SANTOS FARIA SILVA

104377***** Negado: NIS Inválido.ALEXANDRA DOS SANTOS NUNES

101563***** Isenção ConcedidaALEXANDRA DOS SANTOS OLEGARIO RIBEIRO

103578***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEXANDRA FABRICIO DOMINGUES DE PONTES

106384***** Isenção ConcedidaALEXANDRA FERREIRA GREGORIO

120729***** Isenção ConcedidaALEXANDRA FERREIRA PIRES

032110***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEXANDRA REZENDE DE OLIVEIRA

016365***** Isenção ConcedidaALEXANDRA RODRIGUES MATOS

153462***** Isenção ConcedidaALEXANDRA VIEIRA BARBARA

106162***** Negado: Cadastro DesatualizadoALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS

116558***** Isenção ConcedidaALEXANDRE ARAUJO SANTOS

014911***** Isenção ConcedidaALEXANDRE BORGES FERREIRA FRAGA

029186***** Isenção ConcedidaALEXANDRE CARDOSO PAULINO

072215***** Negado: NIS excluído.ALEXANDRE CHAPMAN

078948***** Isenção ConcedidaALEXANDRE COELHO DE ALMEIDA

097761***** Isenção ConcedidaALEXANDRE CRUZ GALDEANO

131541***** Isenção ConcedidaALEXANDRE DA CONCEICAO SILVA

074448***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRE DA SILVA BOROTO

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 7
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
075638***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRE DE ANDRADE OLIVEIRA

018591***** Isenção ConcedidaALEXANDRE DE OLIVEIRA DE SOUZA

074724***** Isenção ConcedidaALEXANDRE DE SOUZA DA SILVA LINHARES

130990***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

010828***** Isenção ConcedidaALEXANDRE FARIAS DE SOUZA

110498***** Isenção ConcedidaALEXANDRE FERREIRA DO ESPIRITO SANTO

057069***** Isenção ConcedidaALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS

069808***** Isenção ConcedidaALEXANDRE GONCALVES LUCAS

016122***** Isenção ConcedidaALEXANDRE JESUS SIQUEIRA

069233***** Isenção ConcedidaALEXANDRE LIMA GUIMARAES

117743***** Negado: NIS Inválido.ALEXANDRE LUIZ DOS SANTOS

842948***** Isenção ConcedidaALEXANDRE MARCEL DE ALMEIDA SOUZA

359572***** Isenção ConcedidaALEXANDRE MARCONDES DUTRA DE OLIVEIRA

045344***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRE MENDES BARBOSA

000620***** Isenção ConcedidaALEXANDRE MOREIRA CARDOSO

145281***** Isenção ConcedidaALEXANDRE NOVAES BILLO

033059***** Isenção ConcedidaALEXANDRE OLIVEIRA CRUZ

494396***** Isenção ConcedidaALEXANDRE POERNER

114356***** Isenção ConcedidaALEXANDRE PRALON BARBOSA

814830***** Isenção ConcedidaALEXANDRE ROSSI DUMAS BEZERRA

091508***** Negado: NIS excluído.ALEXANDRE SHAYNNON FERNANDES DE ARAUJO

140675***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRE SOUZA SABINO DA SILVA

019400***** Isenção ConcedidaALEXANDRE TEIXEIRA PEREIRA

032362***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEXANDRE TINOCO SILVA

133333***** Isenção ConcedidaALEXANDRO BEZERRA DA COSTA

000244***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRO MAGNO PORTELLA ELIAS

164660***** Negado: NIS não cadastrado.ALEXANDRO RAMOS MANIAO JUNIOR

078200***** Isenção ConcedidaALEXANDRO VIEIRA BARBOSA

159826***** Isenção ConcedidaALEXIA CRISTINA DA CONCEICAO MARIANO GONCALVES

190255***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEXIA FONTOURA SA LEITAO

113441***** Isenção ConcedidaALEXIA RIBEIRO GOMES

021545***** Negado: NIS excluído.ALEXSANDRA COUTINHO PINHEIRO

098798***** Isenção ConcedidaALEXSANDRA MOREIRA COSTA

939960***** Isenção ConcedidaALEXSANDRO SOUZA ARAUJO

094709***** Isenção ConcedidaALFEANE BARBOZA DA CONCEICAO

130642***** Negado: NIS não cadastrado.ALFREDO MARQUES COSTA

078033***** Negado: NIS não cadastrado.ALFREDO RODRIGUES MARINS

125092***** Isenção ConcedidaALIA MUHAMMAD DE LIMA EL BISHARAT

133928***** Isenção ConcedidaALIANA GRAZIELLE PEREIRA PINTO

020921***** Isenção ConcedidaALIANE VASCONCELLOS DA MOTTA FORTES

003115***** Isenção ConcedidaALICE COUTINHO DA SILVA MARTINS

139404***** Isenção ConcedidaALICE DA SILVA FORTUNATO SOUZA

193125***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALICE DE FIGUEIREDO REIS

107216***** Negado: NIS não cadastrado.ALICE DIAS JOAO

171651***** Isenção ConcedidaALICE DO NASCIMENTO SOUZA

095976***** Negado: NIS não cadastrado.ALICE RAIMUNDA DOS SANTOS

041165***** Isenção ConcedidaALICE SANTOS PEREIRA

118652***** Isenção ConcedidaALIEZIO DOS SANTOS FILHO

169312***** Isenção ConcedidaALIF LIMA DA COSTA SANTIAGO

125047***** Isenção ConcedidaALINE AGUIAR GONCALVES

042904***** Isenção ConcedidaALINE ALMEIDA DOS SANTOS

112628***** Negado: NIS excluído.ALINE ALMEIDA PINTO

159912***** Isenção ConcedidaALINE ALMEIDA PIRES
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093714***** Isenção ConcedidaALINE ALVES DA SILVA DE SOUZA

126867***** Isenção ConcedidaALINE APARECIDA CUSTODIO DE OLIVEIRA

056567***** Isenção ConcedidaALINE APARECIDA DO NASCIMENTO LIMA

078405***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE ARDIM THEODORO

092770***** Isenção ConcedidaALINE AUAD CAMPOS

118599***** Isenção ConcedidaALINE AZEVEDO BRAGA

117310***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE AZEVEDO ROCHA CARDOSO

087080***** Isenção ConcedidaALINE BEZERRA MARTINS RAMOS

135279***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE BOUSQUET DE OLIVEIRA

073634***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE BRASIL NUNES

100243***** Isenção ConcedidaALINE BUONOMO DO ROSARIO

105662***** Isenção ConcedidaALINE BURGUIGNON DE JESUS

175899***** Isenção ConcedidaALINE CARDOSO COSTA

102245***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE CIRILO DA PENHA

053833***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE CLEONICE DIAS VIEIRA RODRIGUES DA SILVA

126401***** Isenção ConcedidaALINE COELHO MAGALDI

077182***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE CONCEICAO DE SOUSA

036828***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE CORREA DIAS TAHHAN

118238***** Isenção ConcedidaALINE CRISSIA PEREIRA DA SILVA

123270***** Isenção ConcedidaALINE CRISTINA ARCANJO FABELO

082119***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA

120522***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE CRISTINA DA SILVA VIEIRA

157741***** Isenção ConcedidaALINE CRISTINA PEREIRA FERNANDES MAIA

132220***** Isenção ConcedidaALINE CRISTINE CARDOSO ALVES

108206***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE DA SILVA CABRAL REIS

072915***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DA SILVA GARCIA

080611***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ALINE DA SILVA GIRARDE

096120***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DA SILVA MARINS

123962***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE DA SILVA MENDES LEITE

094709***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DA SILVA NUNES

120580***** Isenção ConcedidaALINE DA SILVA RIBEIRO PEREIRA

052183***** Isenção ConcedidaALINE DA SILVA VENTURA SIMIAO

047537***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE DANIELE DE CASTRO SANTOS DE FARIA DA SILVA

038402***** Isenção ConcedidaALINE DANIELLE BRITO XAVIER

103090***** Isenção ConcedidaALINE DE ARAUJO JOSME

087907***** Isenção ConcedidaALINE DE ARAUJO SOUZA

081889***** Isenção ConcedidaALINE DE BRITO SILVA

109972***** Isenção ConcedidaALINE DE FREITAS DE FARIAS

100708***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DE MELLO MACHADO CAMPOS

087509***** Isenção ConcedidaALINE DE MOURA SANTOS BASTOS

083830***** Isenção ConcedidaALINE DE OLIVEIRA PEREIRA

109259***** Isenção ConcedidaALINE DE SOUZA NASCIMENTO

082257***** Isenção ConcedidaALINE DE SOUZA PINHEIRO MOURA

015929***** Isenção ConcedidaALINE DE SOUZA TEIXEIRA

124139***** Isenção ConcedidaALINE DIAS DOS SANTOS

101290***** Isenção ConcedidaALINE DO CARMO CORREIA

120031***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DOS SANTOS INACIO

043897***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE DOS SANTOS JESUS MARCELINO

144404***** Isenção ConcedidaALINE DOS SANTOS LIMA

093929***** Isenção ConcedidaALINE DOS SANTOS MENDES

134870***** Isenção ConcedidaALINE DUARTE FERREIRA DE SANTANA DE SOUZA

163578***** Isenção ConcedidaALINE FARIAS DE SOUZA
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052780***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA

121090***** Isenção ConcedidaALINE FERNANDES DE OLIVEIRA

129308***** Isenção ConcedidaALINE FERRAZ DA SILVA

078497***** Isenção ConcedidaALINE FIALHO DE FIGUEIREDO

114585***** Isenção ConcedidaALINE FRANCA DOS SANTOS

148035***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINE FREITAS MARINS

123343***** Isenção ConcedidaALINE GANDRA BASTOS RODRIGUES

104073***** Isenção ConcedidaALINE GOMES ADAO

130151***** Isenção ConcedidaALINE JACOUD DE OLIVEIRA

146592***** Isenção ConcedidaALINE LEMOS DE OLIVEIRA

146868***** Isenção ConcedidaALINE LIMA DA SILVA

099430***** Isenção ConcedidaALINE LOBO DAMASCENO

094477***** Isenção ConcedidaALINE LOPES FIGUEIREDO

156443***** Isenção ConcedidaALINE MACHADO DE SOUZA

125444***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE MAGALHAES CARNEIRO

101484***** Isenção ConcedidaALINE MANHAES ROSA

135793***** Isenção ConcedidaALINE MARQUES POLLON

164653***** Isenção ConcedidaALINE MARTINS VIEIRA DA SILVA

099108***** Isenção ConcedidaALINE MENDES DA SILVA

079630***** Isenção ConcedidaALINE MENDES LUGAO

052563***** Isenção ConcedidaALINE MIRANDA ROSARIO DA SILVA

113850***** Negado: NIS excluído.ALINE MOREIRA DA SILVA

143434***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE NASCIMENTO SILVA PEREIRA

129006***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE NEVES DE FRIAS

088635***** Isenção ConcedidaALINE NUNES ABREU DE SOUZA

157905***** Isenção ConcedidaALINE OLIVEIRA DE FRANCA

014019***** Isenção ConcedidaALINE PAIM

101185***** Isenção ConcedidaALINE PEREIRA CORDEIRO DE FARIAS

101319***** Isenção ConcedidaALINE PINHEIRO DA SILVA

146650***** Isenção ConcedidaALINE QUINTANILHA DA COSTA

129356***** Isenção ConcedidaALINE QUINTINO FLOR

110170***** Isenção ConcedidaALINE RANGEL CAMARA

164646***** Isenção ConcedidaALINE REGINA SARAIVA DE LIMA

058708***** Isenção ConcedidaALINE RIBEIRO DE SOUZA

126729***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE RIBEIRO DE SOUZA IGNACIO

154308***** Isenção ConcedidaALINE RIBEIRO MARTINS

138756***** Isenção ConcedidaALINE RODRIGUES DE FRANCA

944233***** Isenção ConcedidaALINE SAISSE VALLE REGO

136259***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE SANDRA DE MACEDO PINTO

107086***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE SILVA DE OLIVEIRA

128874***** Isenção ConcedidaALINE SILVA DE OLIVEIRA TAVARES

094085***** Isenção ConcedidaALINE SILVA DE SOUZA

160214***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE SILVA DORABIALLO

105106***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE SILVINO DA CUNHA TEIXEIRA

127810***** Isenção ConcedidaALINE SOARES DA SILVA

109785***** Isenção ConcedidaALINE SOUZA DA SILVA

106564***** Isenção ConcedidaALINE TAVARES WANDERLEY CAMPOS

121318***** Negado: NIS não cadastrado.ALINE TRINDADE NOGUEIRA MACEDO

136541***** Isenção ConcedidaALINE VIANNA DE OLIVEIRA

056683***** Isenção ConcedidaALINE VICENTE DE SOUZA

118521***** Isenção ConcedidaALINE VIEIRA SILVA

092968***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINIE MENEZES DE PAULA

129698***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALINNE DA SILVA FERREIRA BORGES
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099872***** Isenção ConcedidaALINNE ROSA FERREIRA

029760***** Isenção ConcedidaALINNE SCHUENCK GAMA

152221***** Isenção ConcedidaALINY CORREA VIANA

156978***** Negado: NIS Inválido.ALINY PROCESSI BISPO DOS SANTOS MACHADO

153616***** Isenção ConcedidaALISON MENDES RODRIGUES

124120***** Negado: NIS não cadastrado.ALISSON ATAUALPA DA SILVA

125120***** Isenção ConcedidaALISSON DA SILVA PINTO

105250***** Negado: NIS não cadastrado.ALISSON DAVIS DO NASCIMENTO CANDANDA

128630***** Isenção ConcedidaALLAMARVYN CARDOSO SILVA

149040***** Negado: NIS não cadastrado.ALLAN ALVES DOS SANTOS JUNIOR

157676***** Negado: NIS não cadastrado.ALLAN BRENER COUTO MATTOS

163761***** Isenção ConcedidaALLAN DE MATOS GALDINO

119918***** Isenção ConcedidaALLAN JORGE FRANCESCHI DE CARVALHO

113064***** Isenção ConcedidaALLAN MARTINS RODRIGUES FROSSARD KLER

172185***** Negado: NIS não cadastrado.ALLAN MATHIAS MOULAZ BOREL XAVIER

058345***** Isenção ConcedidaALLAN PINTO DA COSTA

151182***** Isenção ConcedidaALLAN ROBERTO SIMOES DA SILVA

151978***** Isenção ConcedidaALLAN SANTANA MENDES

138413***** Negado: NIS não cadastrado.ALLANA ALVES CARDOZO

760806***** Isenção ConcedidaALOISIO AUGUSTO MAIA TAVARES

137304***** Isenção ConcedidaALOISIO FREITAS DA SILVA JUNIOR

018313***** Isenção ConcedidaALOISIO JARDIM DE SOUZA

012836***** Isenção ConcedidaALOISIO PEREIRA MACHADO JUNIOR

119439***** Isenção ConcedidaALOISIO WERNECK PEREIRA

053008***** Isenção ConcedidaALONSO DE SOUZA

085948***** Isenção ConcedidaALTAIR DA SILVA

828712***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALTANIZ FARIA DE PAULA

145860***** Isenção ConcedidaALUAN MACHADO BARRETO

149384***** Isenção ConcedidaALUIZIO CESAR FERREIRA MARQUES JUNIOR

119230***** Isenção ConcedidaALVARO DE SOUZA E SA

089760***** Isenção ConcedidaALVARO JOSE CABELLO JUNIOR

187625***** Isenção ConcedidaALVARO VIEIRA DOS SANTOS

137042***** Negado: NIS não cadastrado.ALYNE ALVES SALDANHA

052775***** Isenção ConcedidaALYNE CARVALHO VIEIRA

111506***** Isenção ConcedidaALYNE PESSANHA NASCIMENTO DA CONCEICAO

058764***** Negado: NIS não cadastrado.ALYSON VIANA FERREIRA DIAS

073779***** Negado: Cadastro DesatualizadoALYSSON WESLEY BORGES DOMINGUES

013119***** Negado: NIS não cadastrado.ALZEIR JOSE VIANA

864732***** Isenção ConcedidaALZIRA ALVES FERREIRA

055885***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALZIRA DE CASSIA DA SILVA GAUDENCIO NAZARETH

672274***** Isenção ConcedidaALZIRA DO ROSARIO DA SILVA

077937***** Isenção ConcedidaAMALIA TEIXEIRA CUNHA

168193***** Isenção ConcedidaAMANDA ALVES DA CRUZ

111059***** Negado: Cadastro DesatualizadoAMANDA ALVES GONCALVES

100259***** Isenção ConcedidaAMANDA AMARAL ALHO DE OLIVEIRA

101590***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA AMBROSIO SIMOES

125756***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA ANDRADE DE FIGUEREDO GUEDES

160584***** Isenção ConcedidaAMANDA ARAUJO DA SILVA

124348***** Isenção ConcedidaAMANDA ARAUJO DE SOUZA RUFFER

052502***** Isenção ConcedidaAMANDA ARAUJO GOMES DOS SANTOS

162993***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA BARBOZA DA SILVA MOREIRA

177682***** Isenção ConcedidaAMANDA BARROS DE CARVALHO

055531***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA BATISTA DOS SANTOS
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103720***** Isenção ConcedidaAMANDA BEATRIZ LOPES LIMA LANES

152306***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA CABRAL DA SILVA

073308***** Isenção ConcedidaAMANDA CLAUDIA NEVES VIEIRA

143225***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA CRISTINA BARBOZA CORRE DA SILVA

151704***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

108973***** Isenção ConcedidaAMANDA CRISTINE DA SILVA

174738***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA DA CONCEICAO SILVA GUIMARAES

105389***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA

151480***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA ALVARENGA

134933***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA CANDIDO DE PAULA

120089***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA CARVALHO

131654***** Negado: NIS Inválido.AMANDA DA SILVA DA CONCEICAO

089194***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA DA SILVA E SOUZA

144057***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA DA SILVA SANTOS GARCIA

170622***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA VERCOSA

158001***** Isenção ConcedidaAMANDA DA SILVA VIANA

145246***** Isenção ConcedidaAMANDA DARC DOS SANTOS FERNANDES DA SILVA

093655***** Isenção ConcedidaAMANDA DE ARAUJO SOUSA

105183***** Isenção ConcedidaAMANDA DE ASSIS SANTOS SOARES

174620***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA DE SOUZA MACHADO MACEDO

132756***** Isenção ConcedidaAMANDA DE SOUZA RASNOVAN

145630***** Isenção ConcedidaAMANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA

151014***** Isenção ConcedidaAMANDA DOS SANTOS MONTEIRO

077487***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

AMANDA DOS SANTOS TAVARES

156677***** Isenção ConcedidaAMANDA DOS SANTOS VIANA

080666***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA DUTRA DA SILVA FAGUNDES

140251***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA FERNANDA MARQUES DE ANDRADE SILVA

126066***** Isenção ConcedidaAMANDA GABRIELLE DE OLIVEIRA SOARES

107133***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA GOMES DOS SANTIS

106854***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA GONCALVES FERRAZ

152443***** Isenção ConcedidaAMANDA GOULART

058458***** Isenção ConcedidaAMANDA GRIGORIO DA SILVA

151657***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA LIMA SILVA

166218***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA LOPES SALLES

167428***** Isenção ConcedidaAMANDA LOUISE COSTA NASCIMENTO

084115***** Isenção ConcedidaAMANDA LUCIANA MARINS DE MATOS SILVA

117001***** Isenção ConcedidaAMANDA MAFRA DE LIMA

121073***** Isenção ConcedidaAMANDA MARA LOPES DE OLIVEIRA

171781***** Isenção ConcedidaAMANDA MARINHO ROSA

084115***** Isenção ConcedidaAMANDA MARQUES DA SILVA

157236***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA MARTINS MACHADO

131198***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA MELO DA CONCEICAO

071695***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA MENDES DUARTE

125723***** Isenção ConcedidaAMANDA NAYARA DALTRO COUTINHO NEVES

101330***** Isenção ConcedidaAMANDA PALMEIRA DE OLIVEIRA

098517***** Isenção ConcedidaAMANDA PAULA OUVERNEY DO NASCIMENTO

143754***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA PEREIRA DA CRUZ

140711***** Isenção ConcedidaAMANDA PEREIRA SILVA

161135***** Isenção ConcedidaAMANDA PIRAGINE PINHO

107402***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA REBELO DE AZEVEDO

142234***** Isenção ConcedidaAMANDA RIBEIRO NOGUEIRA DAMASO

114987***** Isenção ConcedidaAMANDA ROCHA ALVES
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162881***** Isenção ConcedidaAMANDA RODRIGUES DE CASTRO

122638***** Negado: NIS excluído.AMANDA SANTOS SILVA

140617***** Negado: NIS excluído.AMANDA SILVA DE FARIA ROSA

119601***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA STAMM ESTEVES

163565***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA TORRES DE OLIVEIRA

180862***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AMANDA VIANA GALHARDO OLIVEIRA

184710***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA VITORIA ENNEAS LOPES DA SILVA

949549***** Isenção ConcedidaAMARILES DOS SANTOS

709031***** Isenção ConcedidaAMARIZE DE OLIVEIRA CAVALCANTI

141240***** Negado: NIS não cadastrado.AMAURY PANDINI JUNIOR

087908***** Isenção ConcedidaAMELIA DE AGUIAR ROQUE

022358***** Negado: NIS Inválido.AMERICO PEREIRA DE SOUZA

010177***** Isenção ConcedidaAMILSON CARLOS SODRE MAURICIO

099536***** Isenção ConcedidaAMILTON DA SILVA JUNIOR

128836***** Isenção ConcedidaAMOS CARMO DOS ANJOS

007784***** Isenção ConcedidaANA ALICE JESUS SOARES

159530***** Isenção ConcedidaANA AMELIA NASCIMENTO GOUVEA

077987***** Isenção ConcedidaANA ANGELICA ROCHA FONSECA

075743***** Isenção ConcedidaANA APARECIDA FELIX DE ALMEIDA

097257***** Isenção ConcedidaANA BARTIRA DA PENHA SILVA

164503***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ CARDOSO DO NASCIMENTO

155285***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ DA CRUZ BORGES

168270***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANA BEATRIZ DA SILVA BERNARDES

112747***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA

142078***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ DE LIMA SANTOS

160805***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ DIAS MARTINS FERRAO

164925***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA BEATRIZ ELIAS DA SILVA

128107***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ GOMES PONTES

090649***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ GONCALVES RIBEIRO GUIMARAES

042855***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ MAIA ROSA

129345***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ MARQUES LIMA BARBOSA

124304***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ MORAES DE JESUS

123870***** Negado: NIS não cadastrado.ANA BEATRIZ PAZ RIBEIRO

137771***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA

058705***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ SOARES DE HOLANDA

132970***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ SOUZA FIGUEIREDO

139657***** Isenção ConcedidaANA BEATRIZ SUARES DE BARROS PEIXOTO

121166***** Isenção ConcedidaANA CARLA DE SOUZA TEIXEIRA SOARES

179073***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CARLA DIAS RODRIGUES

139356***** Negado: NIS Inválido.ANA CARLA DO CANTO FELIX

018895***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CARLA DOS SANTOS SILVA

022222***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CARLA FARIAS DE ALMEIDA FROES DA CRUZ

077307***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CARLA GODENCIO DA SILVA

094353***** Isenção ConcedidaANA CARLA LOUISE PACHECO DE SOUZA

060127***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CARLA MENESES CAMPOS

056206***** Isenção ConcedidaANA CARLA MODESTO DA SILVA

116650***** Isenção ConcedidaANA CARLA PACHECO DA COSTA SANTANA

104076***** Isenção ConcedidaANA CARLA RIBEIRO BARBOSA

035508***** Isenção ConcedidaANA CARLA SOUZA

076555***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CARMELITA DE MORAES MILHOMEM ANDRADE

168660***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA ALEXANDRINO FRANCISCO

116788***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA ALVES FERREIRA
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128591***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA ALVES FERREIRA

127143***** Negado: NIS excluído.ANA CAROLINA ALVES GOMES

115434***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA BASTOS E SANTOS

160707***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA BORGES DA SILVA

138046***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA CABRAL DE SOUZA

172667***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA CARVALHO SOARES

147903***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA CUNHA

164364***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANA CAROLINA DA SILVA FIGUEIREDO

132073***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA DA SILVA GOMES

106852***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA DA SILVA TRAVASSOS

157688***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA DE ANDRADE PENNA

147148***** Negado: NIS excluído.ANA CAROLINA DO COUTO CRUZ

142958***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANA CAROLINA DOS SANTOS BASILO

146776***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA DOS SANTOS BOA MORTE

141932***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA DOS SANTOS CRUZ

109583***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA DOS SANTOS DE AZEVEDO FERNANDES

100832***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA DOS SANTOS RIODADES

151719***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA ELIAS DE FARIAS

145485***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA FELIPE PONTES

154962***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA FORTUNATO DE OLIVEIRA

099056***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA LIMA F SERRANO

177457***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA MACHADO CARDOSO

146605***** Negado: NIS Inválido.ANA CAROLINA MARTINS DA CONCEICAO

171821***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA MENEZES DOS SANTOS DO AMARAL

114447***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA MONTEIRO GALDINO

169249***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA MORAIS DA SILVA

164116***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA PIERRE GOMES

130514***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINA SALVADOR ORMOND BERGAMINI LIMA

126502***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA SIMAO

134966***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA SOUZA DA SILVA

118463***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE BARROS DA SILVA

144839***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINE BERTO SIQUEIRA

140119***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE DA SILVA ARANHA

118959***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE DA SILVA TAVARES

141514***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA

143746***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE DE SOUSA ALVES

135433***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINE MOREIRA RIBEIRO

127902***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE NOGUEIRA LOPES

135939***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE ROSINO BORGES

160460***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA

681623***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CELIA DA COSTA CORREA LIMA

147593***** Isenção ConcedidaANA CLARA DE OLIVEIRA MACIEL PINAUD

082760***** Isenção ConcedidaANA CLARA SERPA TOSCANO DE BRITO

149154***** Isenção ConcedidaANA CLARA VIEGAS SIQUEIRA DOS SANTOS

102325***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CLAUDIA

078349***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CLAUDIA ALVES DE CARVALHO

079486***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA CABRAL DA COSTA

179158***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA CELESTINO CIMAS

132072***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA CONCEICAO CARVALHO

142148***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA DA CRUZ CORREA

125245***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA DA SILVA PERCILIANO
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102424***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA DE SOUZA

895399***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA DE SOUZA

117571***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA DOS SANTOS JANUARIO

087223***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA LEAL MILCK PEREIRA

072219***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CLAUDIA LEONCIO DE AZEREDO

070682***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA LOBAO DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA

092546***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CLAUDIA MONTEIRO NASCIMENTO

032053***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CLAUDIA ROSA GOMES

037245***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CLAUDIA SANTOS FRANCA DE OLIVEIRA

071914***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA SICA

022122***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA SILVA SHOLL

055285***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA TRINDADE DA SILVA

069150***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA CLAUDIA VALIM ALVES DE OLIVEIRA SILVA

133867***** Isenção ConcedidaANA CLAUDIA VASCONCELLOS BARREIRO

976981***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CLAUDIA VICENTE PEREIRA RIBEIRO

869816***** Isenção ConcedidaANA CLEIDE DA SILVA CAMARA

099873***** Isenção ConcedidaANA COELI MENEZES SILVA

110460***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA ALVES DE ALCANTARA SILVA

005841***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA ANDRADE DA SILVA

001449***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CRISTINA BARROS DA SILVA

069234***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA CARVALHO

014918***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA COELHO RIBEIRO

006398***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA DA SILVA SODRE

168348***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CRISTINA DE CASTRO ALMEIDA

022181***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA DE MORAES LACERDA GOMES

969389***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES

071416***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA FREITAS ROCHA FRAGA

032033***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA GOMES DE MUROS

077307***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA LIMA SOARES

006574***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA LIMA SPANGEMBERG

134482***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA MATEUS MUNIZ

055118***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA MOREIRA DE ANDRADE

005596***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA NUNES SILVA AMARAL

029942***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA PEDRO BRITO

660767***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA PEREIRA BORGES

952902***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA ROSA DA SILVA

019301***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CRISTINA ROSARIO DE OLIVEIRA

013900***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CRISTINA SANTANA MARINHO

012829***** Isenção ConcedidaANA CRISTINA SANTOS GOMES

181607***** Isenção ConcedidaANA DA SILVA SANTOS

829779***** Negado: NIS não cadastrado.ANA ELISA DA SILVA MORAES

141251***** Isenção ConcedidaANA ELIZE CRUZ DOS SANTOS

030543***** Negado: NIS não cadastrado.ANA FLAVIA FAGUNDES DAS NEVES

105680***** Isenção ConcedidaANA FLAVIA NASCIMENTO DA SILVA

144944***** Isenção ConcedidaANA FLAVIA SOUZA DA COSTA LADEIRA

367427***** Isenção ConcedidaANA GABRIELA ALVES DE PAULA

153208***** Isenção ConcedidaANA GABRIELA CARDOSO DO NASCIMENTO

075310***** Isenção ConcedidaANA GABRIELA DA SILVA ASSIS

132286***** Isenção ConcedidaANA GABRIELA SIMAS TRANQUILINO

787651***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA GLORIA DUARTE MONTEIRO DE QUEIROZ

075874***** Isenção ConcedidaANA HELENA AUGUSTO DE SOUZA

157842***** Isenção ConcedidaANA ISABEL PEREIRA MOREIRA

161449***** Negado: NIS não cadastrado.ANA JULIA BENTO DA COSTA SILVA
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149849***** Isenção ConcedidaANA JULY DA SILVA LEMOS

120828***** Isenção ConcedidaANA KARINA NEVES GOMES

079965***** Isenção ConcedidaANA KARLA DE SOUZA AMBROSIO

168213***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA KAROLINA BARBOSA DOS SANTOS

112704***** Isenção ConcedidaANA KELLY GAMA SILVA

048475***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA KELVIA GOMES RIBAMAR

156927***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LIDIA ARAUJO MARTINS

022498***** Isenção ConcedidaANA LIDIA DOS SANTOS PEREIRA ALVES

871887***** Isenção ConcedidaANA LUCIA DA SILVA

077488***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA DA SILVA ANDRADE

973754***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA DA SILVA CIANCIO

057948***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA DA SILVA COUTINHO NASCIMENTO

100270***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA DE FARIAS

027377***** Isenção ConcedidaANA LUCIA DE SA

096341***** Isenção ConcedidaANA LUCIA DO NASCIMENTO AQUINO FREIRE

727432***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA DOS SANTOS

825190***** Isenção ConcedidaANA LUCIA FERREIRA

860438***** Isenção ConcedidaANA LUCIA FERREIRA LUZ

001937***** Isenção ConcedidaANA LUCIA GOMES GUIMARAES DA SILVA

018915***** Isenção ConcedidaANA LUCIA GONCALVES SACRAMENTO

058668***** Isenção ConcedidaANA LUCIA MADEIRA ALVES

055473***** Negado: NIS Inválido.ANA LUCIA MARIA DA SILVA

127696***** Isenção ConcedidaANA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA

010443***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA PEREIRA SIMOES

792394***** Isenção ConcedidaANA LUCIA PINTO

015660***** Negado: NIS Inválido.ANA LUCIA PORTO SARAIVA

126532***** Isenção ConcedidaANA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA RANGEL

005750***** Isenção ConcedidaANA LUCIA VIEIRA

055370***** Negado: NIS não cadastrado.ANA LUCIA VIEIRA DA SILVA

092167***** Isenção ConcedidaANA LUCIA WEYNE

092849***** Isenção ConcedidaANA LUDMILA DE ALMEIDA IZAURINO

136795***** Isenção ConcedidaANA LUIZA AZEVEDO PINTO

120120***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA LUIZA GOMES PORTO DA SILVA

860931***** Isenção ConcedidaANA MARA COSTA BARBOSA

671882***** Negado: NIS não cadastrado.ANA MARIA DA COSTA

098179***** Isenção ConcedidaANA MARIA DA SILVA PEREIRA

090155***** Isenção ConcedidaANA MARIA DE LIMA SOARES

675589***** Isenção ConcedidaANA MARIA DO CANTO FELIX

092494***** Isenção ConcedidaANA MARIA FILEMES DA ROCHA

033985***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA MARIA LOPES DE SOUZA

093086***** Isenção ConcedidaANA MARIA MARTINS MOURA

872742***** Isenção ConcedidaANA MARIA OLIVEIRA BENEDITO

041196***** Isenção ConcedidaANA MARIA PEREIRA

350679***** Isenção ConcedidaANA MARIA SENA DOS SANTOS

111973***** Negado: NIS excluído.ANA MIKELLA DA SILVA LEVINO

427356***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA MILENA MARQUES PEREIRA

334333***** Isenção ConcedidaANA MILIANE GOMES

090896***** Isenção ConcedidaANA NERES DA CONCEICAO

160333***** Negado: NIS não cadastrado.ANA NERY VANI VIANA

970971***** Isenção ConcedidaANA ODETE COSTA PINTO

934655***** Isenção ConcedidaANA PATRICIA SOARES RODRIGUES

052567***** Isenção ConcedidaANA PAULA ALBERNAZ DA SILVA PICCHETTO

099255***** Isenção ConcedidaANA PAULA ALCANTARA DE LIMA
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099866***** Isenção ConcedidaANA PAULA ALEXANDRE DA SILVA

024187***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA ALEXANDRIA PEREIRA DA SILVA

071041***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA ALEXANDRINO FRANCISCO

015660***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA ALMEIDA KAIPPERT

124740***** Negado: NIS excluído.ANA PAULA ALVES DA COSTA

118774***** Isenção ConcedidaANA PAULA ALVES MONTEIRO COSTA

092576***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA ALVES PEREIRA ARAUJO

073407***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA ALVES SANT ANNA

174803***** Isenção ConcedidaANA PAULA AMORIM DE ALMEIDA

054309***** Isenção ConcedidaANA PAULA BARBOSA QUERZE

171919***** Isenção ConcedidaANA PAULA CAETANO COIMBRA

078653***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA CANDIDA DA SILVA BARCELOS

115386***** Isenção ConcedidaANA PAULA CONCEICAO DOS SANTOS

135364***** Isenção ConcedidaANA PAULA CONCEICAO GOMES

080177***** Isenção ConcedidaANA PAULA CORDEIRO FIGUEIREDO DE AZEVEDO GAMA

100974***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DA SILVA DEGLI ESPOSTI MARQUES

031401***** Isenção ConcedidaANA PAULA DA SILVA FERRAZ

089291***** Isenção ConcedidaANA PAULA DA SILVA MELLO

056347***** Isenção ConcedidaANA PAULA DA SILVA PEREIRA

277129***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DA SILVA PORTO TORTELLY

082698***** Isenção ConcedidaANA PAULA DA SILVA SANTOS DE SOUZA

077073***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DA SIVA LACERDA DEDORDI

082415***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE ABREU MAIA

095000***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE FREITAS PONTES CORDEIRO

143830***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE MAGALHAES BARBOSA

031223***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA DE MELO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE

017524***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE OLIVEIRA CAMILO DA SILVA

159287***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE OLIVEIRA FONSECA

033232***** Negado: NIS Inválido.ANA PAULA DE OLIVEIRA MATOS

054663***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES SOUZA

071417***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE SOUSA

147102***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE SOUZA BATISTA FERREIRA

104398***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DE SOUZA CUTRIM

108987***** Isenção ConcedidaANA PAULA DE SOUZA MENEZES

090299***** Isenção ConcedidaANA PAULA DI STASIO MARIA

094024***** Isenção ConcedidaANA PAULA DOS ANJOS HEMITERIO

060249***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA DOS SANTOS

081441***** Isenção ConcedidaANA PAULA DOS SANTOS

088928***** Isenção ConcedidaANA PAULA DOS SANTOS CORREA DE SOUZA

125962***** Negado: NIS excluído.ANA PAULA DOS SANTOS MOREIRA

084398***** Negado: Cadastro DesatualizadoANA PAULA FERNANDES BRAL

107056***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA TORRES

021647***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA DE SOUZA

095000***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA LOPES

094145***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA MARINHO

026266***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA MASCARENHAS

037983***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA MELO

080008***** Isenção ConcedidaANA PAULA FERREIRA SOUZA

116624***** Isenção ConcedidaANA PAULA FRAGA PIRES

085768***** Isenção ConcedidaANA PAULA GOMES DE SOUZA

124934***** Isenção ConcedidaANA PAULA GOMES DE SOUZA

086004***** Isenção ConcedidaANA PAULA HORACIO DOS SANTOS PEREIRA

080669***** Isenção ConcedidaANA PAULA LIMA BATISTA
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111177***** Isenção ConcedidaANA PAULA LIMA DE OLIVEIRA

990420***** Isenção ConcedidaANA PAULA MARIA DO NASCIMENTO ROSA

099463***** Isenção ConcedidaANA PAULA MARINHO

087082***** Isenção ConcedidaANA PAULA MARQUES DA SILVA

090300***** Isenção ConcedidaANA PAULA MARTINS GONCALVES

297712***** Isenção ConcedidaANA PAULA MONTANET DE SOUZA PIMENTA

071228***** Isenção ConcedidaANA PAULA MONTEIRO DE OLIVEIRA FISCHER

085818***** Negado: NIS Inválido.ANA PAULA PACHECO DOS SANTOS

046246***** Isenção ConcedidaANA PAULA PASCOAL DA CUNHA

032397***** Isenção ConcedidaANA PAULA PORTO CORREA BARBIRATO

093117***** Isenção ConcedidaANA PAULA QUINTANILHA DE SOUZA

108774***** Isenção ConcedidaANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ

082801***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA RIBEIRO

055496***** Isenção ConcedidaANA PAULA RIBEIRO ALVES

108903***** Isenção ConcedidaANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA

132813***** Isenção ConcedidaANA PAULA RODRIGUES PINTO

112198***** Isenção ConcedidaANA PAULA SANTANA COSTA

041198***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA SANTOS DA CONCEICAO DE OLIVEIRA

120722***** Isenção ConcedidaANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA

887493***** Isenção ConcedidaANA PAULA SANTOS LEAL XAVIER

078147***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PAULA SILVA

102369***** Isenção ConcedidaANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA

074163***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA VIANA DE ANDRADE PISSUTI

083889***** Isenção ConcedidaANA PAULA VICTORIANO DA SILVA MIRANDA

156257***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA PAULA VITORIO MARQUES

104741***** Negado: NIS não cadastrado.ANA PRISCILA LIMA SANTIAGO DE PINHO

961451***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA REGINA RODRIGUES RAMOS DA ROSA

057315***** Isenção ConcedidaANA RENATA COSTA BORGES

117169***** Isenção ConcedidaANA ROSA DA SILVA

299055***** Isenção ConcedidaANA SOARES LIMA ARAUJO

097584***** Negado: NIS excluído.ANA SOUSA BASTOS

894356***** Isenção ConcedidaANA TERESA RODRIGUES FERNANDES

157498***** Isenção ConcedidaANA THAROELL FARIAS

652350***** Isenção ConcedidaANA VALERIA DE FRANCA

124817***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANA VANESA RIBEIRO DA SILVA

116222***** Isenção ConcedidaANA VILMA DO NASCIMENTO SILVA

094717***** Negado: NIS não cadastrado.ANACELLI LUCAS CORDEIRO

108078***** Isenção ConcedidaANAILZA BARRETO MOURA

168756***** Isenção ConcedidaANAQUIEL BAZILIO DE JESUS

071917***** Isenção ConcedidaANDERSON ALVES BARBOSA

091056***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON ALVES ROCHA

157102***** Isenção ConcedidaANDERSON ARAUJO CRUZ

076312***** Isenção ConcedidaANDERSON BARDELA PERES

163591***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON COSTA GOMES

075312***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON DA SILVA COELHO

082603***** Isenção ConcedidaANDERSON DA SILVA MARQUES

095799***** Isenção ConcedidaANDERSON DA SILVA PINHEIRO

111358***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDERSON DE ARAUJO SILVA

151537***** Isenção ConcedidaANDERSON DOS SANTOS ALVES DE ABREU

053013***** Isenção ConcedidaANDERSON DOS SANTOS LUIZ

086070***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON DOS SANTOS MARABOTTI

164181***** Isenção ConcedidaANDERSON FARIAS FAUSTINO

112995***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON FREITAS DOS SANTOS
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037532***** Isenção ConcedidaANDERSON GILBERTO MOISES DE BARROS

090530***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON GOMES BERNARDO

164926***** Isenção ConcedidaANDERSON GOMES DE SOUZA

708647***** Isenção ConcedidaANDERSON GOMES MARINHO

014050***** Isenção ConcedidaANDERSON JULIO GOMES

092945***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON LEVI COUTINHO DAMASCENO

092151***** Isenção ConcedidaANDERSON LUCENA DE LIMA

081327***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON LUIZ SANTOS DE CARVALHO

089846***** Isenção ConcedidaANDERSON MACEDO DOS SANTOS

081002***** Isenção ConcedidaANDERSON MARQUES SANTOS

110587***** Isenção ConcedidaANDERSON MATEUS MUNIZ

083832***** Isenção ConcedidaANDERSON NOVAES BALBINO

124026***** Negado: NIS Inválido.ANDERSON RIBEIRO

131381***** Negado: NIS excluído.ANDERSON RIBEIRO DA SILVA SANTOS

057547***** Isenção ConcedidaANDERSON ROCHA NOGUEIRA GONCALVES COUTINHO

077698***** Isenção ConcedidaANDERSON RODRIGO PEREIRA DA GRACA

018749***** Isenção ConcedidaANDERSON RODRIGUES PEREIRA

105788***** Isenção ConcedidaANDERSON SANTOS MARTINS

073409***** Negado: Cadastro DesatualizadoANDERSON SILVA DE OLIVEIRA

136780***** Isenção ConcedidaANDERSON SILVA MARTINS

125316***** Isenção ConcedidaANDERSON SILVA RIBEIRO

153035***** Isenção ConcedidaANDERSON SILVA ROSA

084399***** Isenção ConcedidaANDERSON VIANA CABRAL

107819***** Isenção ConcedidaANDERSON VIEIRA DOS SANTOS

112104***** Isenção ConcedidaANDERSON VINICIUS PEREIRA CARDOSO

112094***** Isenção ConcedidaANDERSON ZOZIMO PEREIRA DE MEDEIROS

024143***** Isenção ConcedidaANDRE AMARO DE SANTANA

052339***** Isenção ConcedidaANDRE ARLEY DE MORAES OSORIO

090652***** Isenção ConcedidaANDRE BRITO FIGUEIREDO

070685***** Isenção ConcedidaANDRE CUNHA GALDINO

127545***** Isenção ConcedidaANDRE DA CRUZ OLIVEIRA

106259***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE DUARTE FERREIRA DA SILVA

082417***** Isenção ConcedidaANDRE FARIA TARANTO

026722***** Isenção ConcedidaANDRE FELIPE LOPES SILVA AIRES ARAUJO

090301***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANDRE FELIPE TELES DA SILVA

131919***** Isenção ConcedidaANDRE FELIPPE NUNES DOS SANTOS

010156***** Isenção ConcedidaANDRE FERREIRA DE SOUZA

051862***** Isenção ConcedidaANDRE LUIS BRAGA DA SILVA

167886***** Negado: NIS excluído.ANDRE LUIS DA SILVA SOARES

042493***** Isenção ConcedidaANDRE LUIS DE ABREU

037032***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRE LUIS DUARTE DA CONCEICAO

003021***** Isenção ConcedidaANDRE LUIS ESTRELLA DANGELO

734536***** Isenção ConcedidaANDRE LUIS MUNHOZ MACHADO

047671***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRE LUIS SANTOS LOPES

047654***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE LUIS SOARES

133107***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE LUIZ AROUCA DA FRAGA

150431***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ CAMARA PEREIRA

003378***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE LUIZ CAMPOS SALLES

048133***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ COSTA LIMA DE ABREU

106858***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE LUIZ DA CONCEICAO CRUZ

105784***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ DA CRUZ MARINS

012826***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRE LUIZ DA SILVA BRUM
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031318***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRE LUIZ DA SILVA GIMENEZ

140748***** Negado: NIS excluído.ANDRE LUIZ DAS GRACAS DE SA

089292***** Negado: NIS excluído.ANDRE LUIZ FRANCISCO DA SILVA

142672***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ LOPES SAMPAIO

018125***** Negado: NIS Inválido.ANDRE LUIZ MARTINS

053414***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ MARTINS DA SILVA

179563***** Isenção ConcedidaANDRE LUIZ MIRANDELA GUARANI

011738***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRE LUIZ NUNES DOA SANTOS

107746***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE LUIZ RIBEIRO COSTA JUNIOR

964452***** Isenção ConcedidaANDRE MARTINS DA COSTA

028596***** Isenção ConcedidaANDRE MONTEIRO RIBEIRO

159558***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE OLIVEIRA DA SILVA

101820***** Isenção ConcedidaANDRE PAULO CARVALHO

114723***** Isenção ConcedidaANDRE PEREIRA GOMES

128258***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANDRE PEREIRA PINTO

180116***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE PIRES MARTINS

158220***** Isenção ConcedidaANDRE RAI DA SILVA

023527***** Isenção ConcedidaANDRE RAMOS DE OLIVEIRA

045501***** Isenção ConcedidaANDRE RIBEIRO CANDIA

056861***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE RIBEIRO DA SILVA

131453***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRE VARGAS ALVES

117593***** Isenção ConcedidaANDRE VIRGILIO RODRIGUES CONCEICAO

057774***** Isenção ConcedidaANDREA ALMEIDA DO NASCIMENTO

092028***** Isenção ConcedidaANDREA ALVES GONCALVES

122024***** Isenção ConcedidaANDREA ALVES PEQUENO SILVA MARCAL

023105***** Isenção ConcedidaANDREA ANGELICA DE OLIVEIRA

077309***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANDREA BARBOSA PEREIRA

132575***** Isenção ConcedidaANDREA BARRETO RODRIGUES

042510***** Isenção ConcedidaANDREA BATISTA DOS SANTOS

144006***** Isenção ConcedidaANDREA BEATRIZ MACHADO

020519***** Isenção ConcedidaANDREA CARLA SOARES DE OLIVEIRA ROSA RIBEIRO

029833***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA CARVALHO DE OLIVEIRA ASSUMPCAO

079730***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA COELHO GOMES CAETANO

107026***** Isenção ConcedidaANDREA CRISTIANE LIMA DO AMARAL

015849***** Isenção ConcedidaANDREA CRISTINA BAPTISTA LARANJEIRAS SILVA

413724***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREA CUNHA RODRIGUES

034373***** Isenção ConcedidaANDREA DA CONCEICAO SANTOS

929088***** Isenção ConcedidaANDREA DA SILVA BARBOSA

015661***** Isenção ConcedidaANDREA DA SILVA BARROS

013655***** Isenção ConcedidaANDREA DA SILVA LOPES

059079***** Isenção ConcedidaANDREA DA SILVA SANTOS

095287***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREA DA SILVA VIANA

041151***** Isenção ConcedidaANDREA DAMIANI DE SOUZA DE FIGUEIREDO

009355***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA DE ASSIS GOES

089146***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA DUARTE GOMES

073073***** Negado: NIS excluído.ANDREA FELICIA MARINHO PAZ

082417***** Isenção ConcedidaANDREA FERNANDES DOS SANTOS

012765***** Isenção ConcedidaANDREA FERREIRA ARAUJO ALMEIDA

090901***** Isenção ConcedidaANDREA FONSECA PEREIRA GOMES

080613***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA GONCALVES RAMOS

096768***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA GRACA COSTA
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080672***** Isenção ConcedidaANDREA LOPES BARBOSA

074167***** Negado: NIS Inválido.ANDREA LOREDO

083268***** Isenção ConcedidaANDREA LOUZA FRANCA DOS SANTOS

146123***** Isenção ConcedidaANDREA LUCAS DOS SANTOS

129022***** Negado: NIS excluído.ANDREA LUIZA DE SOUZA DE ANDRADE

037461***** Isenção ConcedidaANDREA MAGALHAES DOS REIS

012096***** Isenção ConcedidaANDREA MARIA DOS SANTOS

768398***** Isenção ConcedidaANDREA MARIA DOS SANTOS CAIRRAO

037000***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA MEDEIROS DE MORAES SANTOS

032390***** Isenção ConcedidaANDREA MOREIRA DE JESUS

002275***** Isenção ConcedidaANDREA MOTTA PINHEIRO

078737***** Isenção ConcedidaANDREA NASCIMENTO DOS SANTOS

085030***** Isenção ConcedidaANDREA PACHECO DE MELLO

803946***** Isenção ConcedidaANDREA PARDAL ALMEIDA

012679***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREA PEREIRA FARIAS

051124***** Isenção ConcedidaANDREA PEREIRA RAMOS

926077***** Isenção ConcedidaANDREA PERRONI MONTEIRO

012627***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREA RAMOS COUTINHO DE SOUZA

082173***** Negado: NIS excluído.ANDREA RAMOS DE OLIVEIRA

972307***** Negado: NIS Inválido.ANDREA RODRIGUES DA CUNHA

032340***** Isenção ConcedidaANDREA RODRIGUES DA SILVA SILVA

000397***** Isenção ConcedidaANDREA RODRIGUES JASMIM MARINS

106252***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREA RODROGUES DO NASCIMENTO

056790***** Isenção ConcedidaANDREA ROSA AZEVEDO DA SILVA

107543***** Isenção ConcedidaANDREA ROSA SIQUEIRA

018537***** Isenção ConcedidaANDREA SANTOS DA CUNHA

102874***** Isenção ConcedidaANDREA SANTOS MOURA PEREIRA

092125***** Isenção ConcedidaANDREA SIMOES CANTEJANE DA SILVA

015682***** Isenção ConcedidaANDREA SOARES LOPES

013405***** Isenção ConcedidaANDREA SOUZA CARDOSO

102145***** Isenção ConcedidaANDREA SOUZA DO NASCIMENTO

047664***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREA TONSON DO NASCIMENTO

102037***** Isenção ConcedidaANDREA TORRES DE LIMA

081003***** Isenção ConcedidaANDREA VENANCIO DOS SANTOS

302199***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA AGAPITO CAMPOS

045231***** Isenção ConcedidaANDREIA ANDRADE DA SILVA

137756***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA BRAGA DOS SANTOS PEREIRA

071646***** Isenção ConcedidaANDREIA CORREA DE ARAUJO

091509***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREIA CORREIA MALAVOLTE DO NASCIMENTO

068539***** Isenção ConcedidaANDREIA COSTA DA SILVA

048082***** Isenção ConcedidaANDREIA DA SILVA MELO

008939***** Isenção ConcedidaANDREIA DA SILVA OLIVEIRA

052901***** Isenção ConcedidaANDREIA DE ASSIS

083793***** Isenção ConcedidaANDREIA DE FARIAS MACIEL

912111***** Isenção ConcedidaANDREIA DE SIQUEIRA CASTRO

025714***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA DOS SANTOS COELHO

115101***** Isenção ConcedidaANDREIA GOMES DE SOUSA

090901***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA GOMES SODRE JARDIM

101228***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA LIMA SILVA

116312***** Isenção ConcedidaANDREIA LOPES BARREIRO DE OLIVEIRA

063852***** Negado: NIS Inválido.ANDREIA LUIZA RIBEIRO BENTO

016280***** Isenção ConcedidaANDREIA MELLO SANTANA

080322***** Isenção ConcedidaANDREIA MOREIRA MENDES
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081085***** Isenção ConcedidaANDREIA NOGUEIRA LIMA

992914***** Isenção ConcedidaANDREIA OLIVEIRA DA SILVA

047485***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREIA PEREIRA DIAS

033803***** Isenção ConcedidaANDREIA SIQUEIRA FIRMINO DA SILVA

152127***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRESA ALVES DUTRA

054870***** Isenção ConcedidaANDRESA ALVES VILLACA

154431***** Isenção ConcedidaANDRESA SILVA DOS SANTOS RIBEIRO

103180***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRESSA AMORIM NANTE

142819***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRESSA ARAGAO DE SOUZA

116637***** Isenção ConcedidaANDRESSA ARAUJO MARCOLINO

117528***** Isenção ConcedidaANDRESSA AZEVEDO MARINS

174510***** Isenção ConcedidaANDRESSA CABRAL FIGUEIREDO

179432***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRESSA CAROLINE DE SOUZA SANTOS

063790***** Isenção ConcedidaANDRESSA CASSIANO ARAUJO

172752***** Isenção ConcedidaANDRESSA COUTINHO DE AGUIAR

154838***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRESSA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA

141733***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRESSA CRISTINA PILAR RIBEIRO ABREU

143242***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRESSA CRISTINA SILVA DE SOUZA

151229***** Isenção ConcedidaANDRESSA DA SILVA ALVARENGA FREITAS

119535***** Isenção ConcedidaANDRESSA DA SILVA FORCA

160212***** Isenção ConcedidaANDRESSA DA SILVA ROSA

052964***** Isenção ConcedidaANDRESSA DE AGUIAR REIS

124667***** Negado: NIS não cadastrado.ANDRESSA DE LANA MARQUES

163586***** Isenção ConcedidaANDRESSA DE SOUZA LEITE

167499***** Isenção ConcedidaANDRESSA FERREIRA BARRETO

117707***** Isenção ConcedidaANDRESSA FERREIRA GUZMAN

092028***** Isenção ConcedidaANDRESSA FONSECA DOS SANTOS

163200***** Isenção ConcedidaANDRESSA GOMES LEITE

137818***** Negado: NIS excluído.ANDRESSA JEANE PATRICIO MOREIRA

152099***** Isenção ConcedidaANDRESSA LUCIA BRAGA

174711***** Isenção ConcedidaANDRESSA MELO DE OLIVEIRA

121072***** Isenção ConcedidaANDRESSA MELO DE SOUZA

142084***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDRESSA NERIL LOPES GUIMARARES

183707***** Isenção ConcedidaANDRESSA PEREIRA DA SILVA CONCEICAO

171593***** Isenção ConcedidaANDRESSA PIGNATON TORRES

146146***** Isenção ConcedidaANDRESSA RAIMUNDO

109509***** Isenção ConcedidaANDRESSA SANTOS FIGUEIREDO

177652***** Negado: Cadastro DesatualizadoANDRESSA SANTOS LIMA

186375***** Isenção ConcedidaANDRESSA TOMAZ DE SOUZA

123580***** Isenção ConcedidaANDRESSA TORRES ARAUJO

048827***** Isenção ConcedidaANDREY AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS

110468***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREZA AGUIAR DE MELO

127300***** Isenção ConcedidaANDREZA BARROS DOS SANTOS

130174***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREZA CORREA DOS SANTOS

132285***** Negado: NIS excluído.ANDREZA DA CUNHA COELHO

161034***** Isenção ConcedidaANDREZA DA SILVA DE FREITAS

117457***** Isenção ConcedidaANDREZA DA SILVA LIMA

126727***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREZA DA SILVA SOARES DE MATTOS

170364***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANDREZA DE CARVALHO VAZ

152312***** Isenção ConcedidaANDREZA DOS SANTOS OLIVEIRA

133022***** Isenção ConcedidaANDREZA DOS SANTOS RAMOS

059672***** Isenção ConcedidaANDREZA EUGENIO DE PAULA

114898***** Isenção ConcedidaANDREZA MOREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS
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177873***** Isenção ConcedidaANDREZA QUINTANILHA DE LIMA

102227***** Isenção ConcedidaANDREZA RIBEIRO NASCIMENTO DE SIQUEIRA

154850***** Isenção ConcedidaANDREZA RICARDO DA SILVA

078950***** Isenção ConcedidaANDREZA SIQUEIRA PRATA DE SOUZA

073565***** Isenção ConcedidaANDREZA SODRE MARGALHO

172457***** Isenção ConcedidaANDREZZA DA CRUZ BONFIM

124627***** Negado: NIS não cadastrado.ANDREZZA MELLO DO NASCIMENTO

097536***** Isenção ConcedidaANDRIE LUIZ FELIPE

114811***** Isenção ConcedidaANDRIEL RUBES DA SILVA

151907***** Isenção ConcedidaANDRIELLE PIERRE CARDOSO MACHADO

143109***** Isenção ConcedidaANDRIELLE TORRES FIDELIS

040795***** Negado: NIS não cadastrado.ANDSON MARQUES DA COSTA

117802***** Negado: NIS não cadastrado.ANE ELISE RITZ ALVES DE LIRA BEZERRA

117427***** Isenção ConcedidaANE KELLY SANTOS MAIA

183807***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANE LIMA CORREIA SILVA

108227***** Negado: NIS não cadastrado.ANELIA RAMOS DA SILVA

146631***** Isenção ConcedidaANELISE TEIXEIRA PONTES

112198***** Negado: NIS excluído.ANELISE VIDAL DA CONCEICAO

175400***** Isenção ConcedidaANELIZE DOS SANTOS RIBEIRO

125213***** Negado: NIS não cadastrado.ANGEL ALEX ALVES FIGUEIREDO CASTEDO

076738***** Isenção ConcedidaANGELA ALCIANE MARIANA DE SOUZA

055910***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANGELA CRISTINA FERNANDES DA COSTA

119600***** Isenção ConcedidaANGELA DA CONCEICAO BASTOS

018007***** Isenção ConcedidaANGELA DA CUNHA PAIXAO

052506***** Isenção ConcedidaANGELA DE OLIVEIRA JORGE

060160***** Isenção ConcedidaANGELA FABRICIA DE JESUS TINOCO MARTINS

053354***** Isenção ConcedidaANGELA GOMES FURTADO

074169***** Isenção ConcedidaANGELA MARIA DA SILVA ARCANJO

952830***** Isenção ConcedidaANGELA MARIA DO NASCIMENTO

321423***** Isenção ConcedidaANGELA MARIA DOS SANTOS

081085***** Isenção ConcedidaANGELA MARIA MONTEIRO FERREIRA

594409***** Isenção ConcedidaANGELA REGINA DIAS ANCIAES

119750***** Isenção ConcedidaANGELICA ALEXANDRE SOARES

044694***** Isenção ConcedidaANGELICA BAPTISTA JOSE DA SILVA

156811***** Negado: NIS Inválido.ANGELICA BEZERRA SANTANA

148605***** Negado: NIS não cadastrado.ANGELICA CAMPOS PINHEIRO

155305***** Isenção ConcedidaANGELICA CARVALHO DIAS

078430***** Isenção ConcedidaANGELICA CONCEICAO DAS DORES BRAGA

603419***** Isenção ConcedidaANGELICA CRISTINA AUSTREGESILO CORREA PINTO

145153***** Isenção ConcedidaANGELICA CRISTINA VIEIRA DA SILVA

102954***** Negado: NIS não cadastrado.ANGELICA DA CONCEICAO DA SILVA CALIXTO

044329***** Isenção ConcedidaANGELICA DA SILVA DOS SANTOS

080464***** Isenção ConcedidaANGELICA DA SILVA RODRIGUES

115467***** Isenção ConcedidaANGELICA DA SILVA TEIXEIRA

124357***** Isenção ConcedidaANGELICA DE FREITAS CRESPO

126475***** Isenção ConcedidaANGELICA DE OLIVEIRA CORDEIRO BURGER

078738***** Isenção ConcedidaANGELICA DE OLIVEIRA RODRIGUES ESTRELA

114389***** Isenção ConcedidaANGELICA DE SOUZA CARMO

100674***** Isenção ConcedidaANGELICA DOS SANTOS RIBEIRO

115928***** Negado: Cadastro DesatualizadoANGELICA ELIAS PEREIRA

700114***** Isenção ConcedidaANGELICA GOMES DA SILVA

131466***** Negado: NIS Inválido.ANGELICA GOMES GUEIROS
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072227***** Negado: NIS não cadastrado.ANGELICA LISANDRA DE VERAS

114307***** Isenção ConcedidaANGELICA LOPES DO NASCIMENTO

083269***** Negado: NIS não cadastrado.ANGELICA LOURENCO CASIMIRO

085680***** Isenção ConcedidaANGELICA MARIA ALVES MELLO DE OLIVEIRA

120617***** Isenção ConcedidaANGELICA MARIANA DE SOUSA SANTOS

140718***** Isenção ConcedidaANGELICA MENDES DE OLIVEIRA PINHEIRO

113151***** Isenção ConcedidaANGELICA MONTEIRO DE SOUZA

102189***** Isenção ConcedidaANGELICA PEREIRA DE SOUZA

022293***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANGELICA POLITO NASCIMENTO SIQUEIRA

080464***** Isenção ConcedidaANGELICA RIBEIRO LOPES BATISTA

083585***** Isenção ConcedidaANGELICA SILVA WALTER DE OLIVEIRA SOARES

071922***** Isenção ConcedidaANGELITA APARECIDA DA SILVA

091923***** Isenção ConcedidaANGELO ELIAS GONCALVES PONTES

139321***** Isenção ConcedidaANGELO GABRIEL GONCALVES SILVA

062548***** Negado: NIS não cadastrado.ANGIE CAROLINA DOS SANTOS MACEDO

129200***** Isenção ConcedidaANIE CAROLINE SILVA GONCALVES CARDOSO

143168***** Negado: NIS não cadastrado.ANIELLE OLIVEIRA GUIOMAR DA SILVA

072098***** Isenção ConcedidaANITA AGAPITO LEWIS VICTORIO DA COSTA

075645***** Isenção ConcedidaANKIRIE DA SILVA CHACON ARMSTRONG

151770***** Negado: NIS não cadastrado.ANNA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA PEREIRA

131811***** Negado: NIS excluído.ANNA CAROLINA BARBOSA VENTURA

068136***** Isenção ConcedidaANNA CAROLINA SOARES LIMA

165936***** Isenção ConcedidaANNA CAROLINE CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

171361***** Isenção ConcedidaANNA CLARA RUFINO DA SILVA

155623***** Isenção ConcedidaANNA CRISTINA SALES FERREIRA

150375***** Isenção ConcedidaANNA KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES

120122***** Isenção ConcedidaANNA LUIZA AZEVEDO DA SILVA MOURA

144320***** Isenção ConcedidaANNA LUIZA BARBOSA MARTINS

146115***** Isenção ConcedidaANNA MARCELLE GAUDENCIO NAZARETH

136924***** Isenção ConcedidaANNA MARIA DOS SANTOS MARTINS

154953***** Negado: NIS não cadastrado.ANNA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA

076519***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANNA MARIA SOARES CABRAL SILVA

113268***** Negado: NIS não cadastrado.ANNA PAULA AVELAR DO NASCIMENTO

118083***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANNA PAULA DINIZ PACHECO MACIEL

138197***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANNA SLLES DE SIMAS

165975***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANNA TERCIA PINHEIRO DA CRUZ

059255***** Isenção ConcedidaANNANDA DAIANE GOMES DOS SANTOS

147103***** Negado: NIS não cadastrado.ANNE CAROLINE NEVES DE LIMA LEOPOLDO

184178***** Negado: NIS Inválido.ANNE CRISTINI RANGEL CLEMENTE

107919***** Isenção ConcedidaANNE DE FATIMA DOS SANTOS NASCIMENTO

110235***** Negado: Cadastro DesatualizadoANNE GRAZIELLE MARINHO ALVES DA LUZ

154284***** Isenção ConcedidaANNE JULIE REBELLO SIQUEIRA DA SILVA

003280***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANNE KARINE DE OLIVEIRA COELHO GADELHA

138411***** Negado: NIS não cadastrado.ANNE LYRISS RODRIGUES PRUDENCIO

158125***** Isenção ConcedidaANNE MARINS BRUM VIANA DE SOUZA

140876***** Isenção ConcedidaANNY KAMILA RODRIGUES FREIRE

147027***** Negado: NIS não cadastrado.ANNY KAROLYNE DOS SANTOS CRISTO

359339***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANOIL ARAUJO DE SOUZA MORAES

117002***** Isenção ConcedidaANSELMO ANDRADE AZEVEDO DE MELLO

069192***** Isenção ConcedidaANSELMO CARVALHO DE OLIVEIRA

031314***** Isenção ConcedidaANSELMO DA SILVA SOARES

008930***** Isenção ConcedidaANTONIA ELENA CORDEIRO

793038***** Isenção ConcedidaANTONIA IRISMAR DA CRUZ
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053319***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIA ISABEL MONTEIRO RAMOS

070044***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIA LIMA FERREIRA SOUZA

336825***** Isenção ConcedidaANTONIA MARIA ARAUJO

073947***** Negado: Cadastro DesatualizadoANTONIA MONICA DA SILVA DE OLIVEIRA

021893***** Isenção ConcedidaANTONIA PEDROSA DA SILVA

037276***** Isenção ConcedidaANTONIA SUELI PERES DE BARROS

360519***** Isenção ConcedidaANTONIO BARBOZA DE OLIVEIRA

730105***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIO CARLO CONCEICAO

016603***** Isenção ConcedidaANTONIO CARLOS DA SILVA

069577***** Isenção ConcedidaANTONIO CARLOS DA SILVA VIANNA JUNIOR

664448***** Isenção ConcedidaANTONIO CARLOS DURAES DA COSTA

128614***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO CARLOS GOMES DA COSTA

147611***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIO CARLOS MACHADO MOURA

084622***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIO CARLOS MARTINS DA SILVA

892784***** Isenção ConcedidaANTONIO CARLOS REBELLO

140553***** Isenção ConcedidaANTONIO DANIEL CORREIA DE ARAUJO

599074***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO DE MATTOS BASTOS FILHO

924184***** Isenção ConcedidaANTONIO FLAVIO HORATO MENENDES

001813***** Isenção ConcedidaANTONIO GOMES DOS SANTOS FILHO

899544***** Isenção ConcedidaANTONIO JORGE MONTEIRO

799886***** Isenção ConcedidaANTONIO JOSE ALVES FERREIRA

986493***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO JOSE COELHO

924885***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO JOSE CRISPE BARBOSA

573169***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

069811***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO JOSE MENDES FERREIRA

037257***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO JOSE RAMOS JUNIOR

095858***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO LUIZ BORGES MENDOCA MESSIAS

590193***** Isenção ConcedidaANTONIO MANOEL PIMENTEL MOTTA

025329***** Isenção ConcedidaANTONIO MARCO DE OLIVEIRA BARBOSA

021727***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIO MARCOS DA SILVA

057936***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

000636***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ANTONIO MAURICIO RODRIGUES ARAUJO

172278***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO MIGUEL DE MATTOS FURTUNATO

089403***** Isenção ConcedidaANTONIO PAULO SANTOS DA SILVA

134066***** Isenção ConcedidaANTONIO PEDRO LINS

634247***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONIO ROBERTO GIL FERNANDES

148583***** Isenção ConcedidaANTONIO RODOLFO AURORE DA COSTA

092317***** Negado: Cadastro DesatualizadoANTONIO SERGIO COSTA PINTO

108334***** Isenção ConcedidaANTONIO SERGIO RITA

823508***** Isenção ConcedidaANTONIO SOUZA NOVAES

729326***** Isenção ConcedidaANTONIO TORRES PEREIRA DA SILVA

139608***** Isenção ConcedidaANTONY DOUGLAS VELASCO COELHO

151217***** Negado: NIS não cadastrado.ANTONY GOMES DE SOUZA

379840***** Isenção ConcedidaAPARECIDA DA SILVA

674045***** Negado: NIS Inválido.APARECIDA DE CASSIA SEVERINO

083732***** Isenção ConcedidaAPARECIDA GRACA DA SILVA

594065***** Negado: NIS não cadastrado.APARECIDA VALDA CHAGAS DE OLIVEIRA

001754***** Negado: NIS não cadastrado.APARECIDA VANONIA RIBEIRO CAETANO

121133***** Isenção ConcedidaAQUILA LIMA MARTINS PEREIRA

072643***** Isenção ConcedidaARACELE RODRIGUES ALVES DA SILVA

114965***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ARETA MACHADO FRANCA

076562***** Isenção ConcedidaARI DO VALE MATOS

166394***** Isenção ConcedidaARI SANDRO DA SILVA CARDOSO
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109574***** Isenção ConcedidaARIADNE LUCY ESTEVES SANTOS

141934***** Isenção ConcedidaARIANA DA COSTA TAVARES

171023***** Isenção ConcedidaARIANA LOURENCO CONCEICAO DE MACEDO

136324***** Isenção ConcedidaARIANA MARIANO COUTINHO

116291***** Isenção ConcedidaARIANA RIBEIRO TEIXEIRA

120625***** Isenção ConcedidaARIANA ROSA CALDAS

397120***** Isenção ConcedidaARIANA SANTOS RODRIGUES DE SOUZA

120232***** Negado: NIS não cadastrado.ARIANE CARVALHO PEREIRA

162002***** Isenção ConcedidaARIANE CARVALHO RODRIGUES

136363***** Isenção ConcedidaARIANE DA SILVA GUIMARAES

171651***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ARIANE DO NASCIMENTO SOUZA

152623***** Negado: NIS não cadastrado.ARIANE FREITAS DE MELO

022044***** Isenção ConcedidaARIANE RODRIGUES CARNEIRO

124348***** Isenção ConcedidaARIANE ROLDAO DE OLIVEIRA

147174***** Isenção ConcedidaARIANI CARVALHO BARROS

064277***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ARICIA MARIA SANTOS CORDEIRO

121143***** Isenção ConcedidaARIELE VICENTE BATISTA

086007***** Negado: NIS não cadastrado.ARIENE MACEDO

011622***** Isenção ConcedidaARILSON GOMES DE OLIVEIRA

052363***** Isenção ConcedidaARISTEU SOLAIRA ALVES JUNIOR

098633***** Isenção ConcedidaARIZIO JOBIM DE SOUZA JUNIOR

148493***** Negado: NIS não cadastrado.ARLEI SIQUEIRA COSTA

010500***** Negado: NIS não cadastrado.ARLENE ARAGAO ALVES

013381***** Isenção ConcedidaARLETE OLIVEIRA DOS PASSOS

131091***** Negado: NIS não cadastrado.ARON DA SILVA GUSMAO

164352***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ARTHTUR SODRE SILVA DE OLIVEIRA

148547***** Isenção ConcedidaARTHUR ALVES MOTTA

134080***** Isenção ConcedidaARTHUR ANTONIO QUEIROZ GOMES

058338***** Negado: Cadastro DesatualizadoARTHUR BIZARRA OLEGARIO

879938***** Isenção ConcedidaARTHUR CORREA CAVALCANTE

109621***** Isenção ConcedidaARTHUR DE ALMEIDA PEREIRA

151173***** Negado: NIS não cadastrado.ARTHUR DE MATTOS GOMES

122186***** Isenção ConcedidaARTHUR GOUVEIA FERNANDES

029698***** Isenção ConcedidaARTHUR LOPES RIBEIRO FILHO

145595***** Isenção ConcedidaARTHUR LUCAS BOTTI DE SOUZA

140043***** Isenção ConcedidaARTHUR MANUEL SILVA COSTA

134975***** Negado: NIS não cadastrado.ARTHUR PEIXOTO AMARAL

120086***** Isenção ConcedidaARTUR RAMOS COELHO

124053***** Negado: NIS não cadastrado.ARUACY DE SOUZA ALVES JUNIOR

162035***** Negado: NIS não cadastrado.ARYANE SILVA GOMES COSTA

116136***** Isenção ConcedidaARYANNE CHAGAS DO AMARAL

132907***** Isenção ConcedidaARYANNE FAUSTINA FERREIRA DOS SANTOS

151794***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ASSOANY RODRIGUES SANTOS DA SILVA

100181***** Isenção ConcedidaATILA ALMEIDA PEIXOTO

087229***** Negado: NIS não cadastrado.ATILA ARCANJO OLIVEIRA

033047***** Isenção ConcedidaATILA BARBOSA PIRES

132411***** Negado: NIS excluído.AUDREANY DA COSTA SOUSA

022309***** Isenção ConcedidaAUGUSTA MARIA BERNARDINO DE SOUZA REIS

142735***** Isenção ConcedidaAUGUSTO CESAR BARBOSA DE SOUSA

144904***** Isenção ConcedidaAUREA MELO FERREIRA DA SILVA

089146***** Isenção ConcedidaAUREA TERCIA PINHEIRO DE FARIAS

874224***** Isenção ConcedidaAURIZAN DE SOUZA FERREIRA

081333***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AUZENIR NUNES MOREIRA DOS SANTOS
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013044***** Isenção ConcedidaAVANI SANTOS DA SILVA

121718***** Negado: NIS não cadastrado.AYLA TRINDADE NOGUEIRA MACEDO

147644***** Negado: NIS não é da pessoa informada.AYRA GABRIELL DIAS RODRIGUES

083892***** Isenção ConcedidaAYRES THIAGO GONCALVES DA ROCHA

044004***** Isenção ConcedidaAYRON LUERCIO EVANGELISTA BEZERRA

031632***** Isenção ConcedidaAYRTON LEITE FERREIRA

106981***** Isenção ConcedidaBAKLEY MAIMONE DIAS

099739***** Isenção ConcedidaBARBARA ABREU PINTO

072491***** Isenção ConcedidaBARBARA ALMEIDA DE LIMA

147810***** Isenção ConcedidaBARBARA ALVES DA SILVA

148111***** Isenção ConcedidaBARBARA ALVES DA SILVA DO PATROCINIO

164089***** Isenção ConcedidaBARBARA BELMIRO PIMENTEL

142336***** Isenção ConcedidaBARBARA CARDOZO HENRIQUES NASCIMENTO

007171***** Isenção ConcedidaBARBARA COUTO PEREIRA

074175***** Isenção ConcedidaBARBARA CRISTINA CARLOS DOS REIS

102317***** Isenção ConcedidaBARBARA CRISTINA DA SILVA

142205***** Isenção ConcedidaBARBARA CRISTINA GONCALVES CAMPOS

136798***** Isenção ConcedidaBARBARA CRISTINA MORELLI COSTA DE SOUZA

100911***** Isenção ConcedidaBARBARA DE MEDEIROS MARINHO

140535***** Isenção ConcedidaBARBARA DE MORAIS MANHAES VASCONCELLOS

187734***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BARBARA DE OLIVEIRA FONSECA

126773***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BARBARA DIAS DE MENEZES SANTOS

011883***** Isenção ConcedidaBARBARA DIDOU CABRAL DE MELO

112893***** Isenção ConcedidaBARBARA FARIAS RAIMUNDO

055217***** Isenção ConcedidaBARBARA FERREIRA DE OLIVEIRA SOARES

174083***** Isenção ConcedidaBARBARA FONSECA CAMPOS

055400***** Isenção ConcedidaBARBARA FRANCO ALVES DE OLIVEIRA

086240***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA FREITAS DA MOTTA

121502***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BARBARA GAMA DUARTE GOMES

148583***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA GOMES SANTOS

143951***** Isenção ConcedidaBARBARA GUIMARAES CRESPO

059219***** Isenção ConcedidaBARBARA HELEN MARTINS LOBATO

125808***** Negado: NIS excluído.BARBARA HELOISA SANTOS DE OLIVEIRA

069857***** Isenção ConcedidaBARBARA JENNIFER SANTOS

144427***** Isenção ConcedidaBARBARA KELLEN DA SILVA MARTINS

143927***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA LOPES FERREIRA

059202***** Isenção ConcedidaBARBARA LUCIANA DA SILVA UKS

058671***** Isenção ConcedidaBARBARA MALINOSKY COELHO DA ROSA SILVEIRA

029680***** Isenção ConcedidaBARBARA MARIA FERREIRA COSTA SANTOS

189094***** Isenção ConcedidaBARBARA MONTEIRO GUIMARAES

167365***** Isenção ConcedidaBARBARA NEVES ALVES

140037***** Isenção ConcedidaBARBARA PEREIRA DA CUNHA OUVERNEY

177759***** Isenção ConcedidaBARBARA PEREIRA DOS SANTOS

052856***** Isenção ConcedidaBARBARA PEREIRA GOMES

638377***** Isenção ConcedidaBARBARA PINTO RIBEIRO BRINCO

134429***** Isenção ConcedidaBARBARA RAMOS DO NASCIMENTO

137278***** Isenção ConcedidaBARBARA RAMOS MEDEIROS

053530***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA REGINA DA SILVA GONCALVES

168984***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA RENATA CARDOSO GOMES DO AMPARO

109434***** Negado: NIS não cadastrado.BARBARA RODRIGUES MARANHAO

160650***** Isenção ConcedidaBARBARA SILVA SOARES

020762***** Isenção ConcedidaBARBARA SIMONE DA SILVA MARCOS

169399***** Isenção ConcedidaBARBARA SIQUEIRA MARTINS
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156701***** Isenção ConcedidaBARBARAH MELO MOURA

157432***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIS AZEVEDO DA SILVA

127876***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS

032365***** Isenção ConcedidaBEATRIZ ANDRADE DE LIMA

119126***** Isenção ConcedidaBEATRIZ ANTUNES ANCHIETA

169963***** Isenção ConcedidaBEATRIZ ARAUJO VIEIRA

153239***** Isenção ConcedidaBEATRIZ BAPTISTA LARANJEIRAS SILVA

148428***** Isenção ConcedidaBEATRIZ BATISTA AZEVEDO

141743***** Isenção ConcedidaBEATRIZ BERCOT DOS SANTOS

155062***** Isenção ConcedidaBEATRIZ CALMON SALGADO

169783***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ CANDIDO DA SILVA

185306***** Isenção ConcedidaBEATRIZ CARDOSO JUNQUEIRA

178673***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ CARDOSO VIANA

092288***** Isenção ConcedidaBEATRIZ CARVALHO PIMENTEL

156821***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ CARVALHO SOARES

118992***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BEATRIZ CRISTINA DA CONCEICAO SILVA DA CRUZ

133990***** Isenção ConcedidaBEATRIZ CRYSTINE MATTOS DE ALMEIDA

104925***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DA SILVA BATISTA DE SOUZA

135104***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DA SILVA DIAS

123498***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ DA SILVA FARIA

156073***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA

153176***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DE CARVALHO RODRIGUES

819138***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ DE MOURA LEAO

175906***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DE OLIVEIRA SUETH

186675***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ DOMINGOS RAMOS DA SILVA

186792***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DOS SANTOS CREMILDO FERREIRA

140254***** Isenção ConcedidaBEATRIZ DOS SANTOS DA COSTA

126424***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA

154491***** Negado: NIS excluído.BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS

124283***** Isenção ConcedidaBEATRIZ FONSECA DE MENDONCA

024723***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ HELENA SOUZA DA CRUZ

186817***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BEATRIZ LIMA MONTEIRO

170965***** Isenção ConcedidaBEATRIZ MARINS DA CONCEICAO

097896***** Isenção ConcedidaBEATRIZ MARINS RODRIGUES OLIVEIRA

109116***** Isenção ConcedidaBEATRIZ MEIRELES DOS SANTOS

137376***** Isenção ConcedidaBEATRIZ MENDONCA COELHO

159402***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ MENDONCA DE OLIVEIRA

192941***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ MENEZES DA CRUZ

190116***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BEATRIZ MOREIRA MARTINS MATIAS

093343***** Isenção ConcedidaBEATRIZ NASCIMENTO DE SA CASTILHO

116020***** Isenção ConcedidaBEATRIZ PEREIRA BUENO

111679***** Isenção ConcedidaBEATRIZ PEREIRA FERNANDES

079661***** Isenção ConcedidaBEATRIZ PESSANHA DA SILVEIRA

075188***** Isenção ConcedidaBEATRIZ PINHO DOS SANTOS

168483***** Isenção ConcedidaBEATRIZ RODRIGUES PEREIRA MARQUES

153666***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ SAMIRY VIEIRA

052835***** Isenção ConcedidaBEATRIZ SOUZA DA SILVA

163185***** Isenção ConcedidaBEATRIZ TELES DA SILVA OLIVEIRA

179993***** Isenção ConcedidaBEATRIZ TORRES E RIBEIRO

164467***** Isenção ConcedidaBEATRIZ VICENTE FELIPPE

048916***** Negado: NIS Inválido.BENAIA LIMA DOS SANTOS

827843***** Isenção ConcedidaBENARIA MARIA VIANA

037058***** Negado: NIS não cadastrado.BENEDILSON ENIO DA SILVA
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104558***** Negado: NIS Inválido.BENEDITO DE JESUS VIEIRA JUNIOR

838491***** Isenção ConcedidaBENEDITO SILVANO CRISPIM

014815***** Negado: NIS não cadastrado.BERENICE ROSA DA ROCHA BRANCO

419277***** Isenção ConcedidaBERENICE SAMPAIO POUBEL

113270***** Isenção ConcedidaBERNARDO BISMARCK ANDRADE DOS SANTOS

104940***** Isenção ConcedidaBETANIA CARVALHO CORREA DA SILVA SOUZA

079787***** Isenção ConcedidaBETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA

008026***** Isenção ConcedidaBETHANIA MACEDO SILVEIRA

013889***** Isenção ConcedidaBIANCA AMORIM DE OLIVEIRA FERREIRA

031325***** Negado: Cadastro DesatualizadoBIANCA BALTHAZAR OLIVEIRA VIANNA

149670***** Isenção ConcedidaBIANCA BASILIO SILVA QUINTANILHA

074176***** Isenção ConcedidaBIANCA CABRAL DE ARAUJO

109922***** Isenção ConcedidaBIANCA CAMPELO DE SOUZA

059201***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BIANCA CAROLYNE DE LIMA SETUBAL

168138***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BIANCA DA CONCEICAO CHAVES PORTO

123724***** Isenção ConcedidaBIANCA DA SILVA

539363***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA DA SILVA CANDIDO DE DEUS

082992***** Isenção ConcedidaBIANCA DA SILVA CRUZ

137016***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA DE ARAUJO AMADO

148174***** Isenção ConcedidaBIANCA DE FATIMA GONCALVES MARTINS

124941***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA DE PAULA LEITE

103687***** Negado: Cadastro DesatualizadoBIANCA DE SOUZA LIMA

156555***** Isenção ConcedidaBIANCA DE SOUZA LUZ

152411***** Isenção ConcedidaBIANCA DIAS BARBOSA

093967***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA GOMES NOVAES

162198***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA GONCALVES MARIANO

105876***** Isenção ConcedidaBIANCA LOPES DE OLIVEIRA

139298***** Isenção ConcedidaBIANCA MENDES ROMANO

123419***** Isenção ConcedidaBIANCA MONTEIRO DE ANDRADE BRAGANCA GOMES

033758***** Isenção ConcedidaBIANCA MORELI PORTO DA MOTTA SILVA

082702***** Isenção ConcedidaBIANCA PEREIRA DA SILVA BRANDT

083569***** Isenção ConcedidaBIANCA PEREIRA GOMES

103140***** Isenção ConcedidaBIANCA RESENDE DA SILVA

062526***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA RODRIGUES DE SOUZA

080915***** Negado: NIS não cadastrado.BIANCA ROSA SILVA

170450***** Isenção ConcedidaBIANCA SALGADO CALMON

135323***** Isenção ConcedidaBIANCA TAVARES GARCIA

126422***** Isenção ConcedidaBIANCA VALES RIBEIRO

149400***** Isenção ConcedidaBIANCA VIANA CORREA

076317***** Negado: NIS não cadastrado.BIANKA RANGEL DA SILVA

517987***** Isenção ConcedidaBIRACY LOUREDO DA COSTA

126361***** Isenção ConcedidaBISMARCK LIANDRO DE FREITAS

129162***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BLENDA BARBOSA DA SILVA

143613***** Negado: NIS não cadastrado.BLENDA COUTINHO DE LIMA

139740***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BREENDON WILIAM DEOCLECIANO DOS SANTOS

154187***** Negado: NIS não cadastrado.BRENDA BAPTISTA SILVA

168293***** Isenção ConcedidaBRENDA CORREA DE ABREU

151487***** Negado: NIS não cadastrado.BRENDA DA SILVA NOGUEIRA

172096***** Negado: NIS Inválido.BRENDA DOS SANTOS LIMA

146165***** Isenção ConcedidaBRENDA LEE FELIX NUNES FERREIRA

102329***** Isenção ConcedidaBRENDA LUANDA SILVA COSTA

152734***** Isenção ConcedidaBRENDA MAFORT COUTINHO

165540***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRENDA MAURIA BITENCOURTH DA SILVA
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172867***** Isenção ConcedidaBRENDA MONTEIRO PINHEIRO DE SOUZA

132913***** Negado: NIS não cadastrado.BRENDA REIFFE SILVA

149687***** Negado: NIS não cadastrado.BRENDA RIBEIRO NUNES

169335***** Isenção ConcedidaBRENDA SANTOS DE SOUZA

122779***** Isenção ConcedidaBRENO FELLIPE PINNA DO AMARAL RODRIGUES

149625***** Negado: NIS não cadastrado.BRENO PEREIRA FARIAS

154341***** Isenção ConcedidaBRENO RANGEL DUTRA

111434***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRIGGIDA DOMINIQUE DA SILVA QUINTAO ALCANTARA

130980***** Isenção ConcedidaBRIGIDA DA SILVA PINTO

056201***** Isenção ConcedidaBRIS DE FATIMA MODESTO DA SILVA

165951***** Isenção ConcedidaBRUNA ALMEIDA NASCIMENTO ROSA

103440***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA ALVES DIAS

143311***** Isenção ConcedidaBRUNA ALVES FERREIRA DE JESUS OLIVEIRA

102375***** Isenção ConcedidaBRUNA ALVES MAGALHAES

149674***** Isenção ConcedidaBRUNA ALVES PAINS

144236***** Negado: NIS Inválido.BRUNA ARAUJO MIKITISCHUK

148022***** Isenção ConcedidaBRUNA BAPTISTA DA SILVA

154887***** Isenção ConcedidaBRUNA BINOTO PEREIRA

054386***** Isenção ConcedidaBRUNA BULAMARQUE MATOS

126143***** Isenção ConcedidaBRUNA CABRAL DA SILVA

135229***** Isenção ConcedidaBRUNA CARVALHO CARDOSO

174774***** Isenção ConcedidaBRUNA CHRISTY SANTANA DE VIVEIROS

167858***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA DA CRUZ MACHADO

152117***** Isenção ConcedidaBRUNA DA SILVA ALVES

772366***** Isenção ConcedidaBRUNA DA SILVA CANDIDO DE DEUS

114621***** Isenção ConcedidaBRUNA DA SILVA CAVALCANTE BOSIO

130127***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA DA SILVA DA CONCEICAO

170476***** Isenção ConcedidaBRUNA DA SILVA NOGUEIRA

112052***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA DABATA DA SILVA VIDAL

139522***** Isenção ConcedidaBRUNA DANIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA

124629***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA DE ANDRADE MESSIAS DA SILVA

152186***** Isenção ConcedidaBRUNA DIMITRIA MARQUES BRANDT

092239***** Isenção ConcedidaBRUNA DOS SANTOS MACIEL

130966***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA DUTRA DA SILVEIRA BERTY

114853***** Isenção ConcedidaBRUNA DUTRA DE FREITAS E SILVA

133857***** Isenção ConcedidaBRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA

139387***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA GASPAR DOS SANTOS NUNES

114918***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNA GOMES ROCHA

148583***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA GOMES SANTOS

109721***** Negado: NIS Inválido.BRUNA HENRIQUES DE MAGALHAES

119789***** Isenção ConcedidaBRUNA JOAQUIM DOS SANTOS

089916***** Isenção ConcedidaBRUNA KATARYNE SANTOS DA SILVA

163216***** Isenção ConcedidaBRUNA LIMA AMORIM DE SOUZA

147797***** Isenção ConcedidaBRUNA LOUVIS LIMA

142676***** Isenção ConcedidaBRUNA LUCINDO DA CONCEICAO

150547***** Isenção ConcedidaBRUNA MAGALHAES DE ARAUJO

107464***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA MALAQUIAS CAMARINHO

097879***** Isenção ConcedidaBRUNA MARINS BARBOZA DA SILVA

163446***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNA MENDES BATISTA

192353***** Isenção ConcedidaBRUNA NUNES MACEDO BORGES

125160***** Isenção ConcedidaBRUNA PEIXOTO DE SOUZA

099704***** Isenção ConcedidaBRUNA PEREIRA DA SILVA

071732***** Isenção ConcedidaBRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA CUNHA
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164645***** Isenção ConcedidaBRUNA RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO

140649***** Isenção ConcedidaBRUNA RAMOS DOS SANTOS

136430***** Isenção ConcedidaBRUNA RODRIGUES DOS SANTOS

122916***** Isenção ConcedidaBRUNA RODRIGUES LIMA

059364***** Isenção ConcedidaBRUNA RODRIGUES MARCARINI

167060***** Isenção ConcedidaBRUNA ROSA

157790***** Isenção ConcedidaBRUNA SATIKO YOKOYAMA

141505***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNA SEVERIANO VICENTE

120132***** Isenção ConcedidaBRUNA SILVA CABRAL

164709***** Isenção ConcedidaBRUNA SILVA DE SOUZA

160720***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNA SOARES BORGES DA SILVA DE OLIVEIRA FONSECA

152958***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNA SORIANO MOURA

114962***** Isenção ConcedidaBRUNA TAINA RODRIGUES

156060***** Isenção ConcedidaBRUNNA MELO DE CARVALHO SILVA

191256***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNNA VASCONCELOS GARCEZ

166090***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNNO MENEZES LOUREIRO

112412***** Isenção ConcedidaBRUNO ABREU BON

142881***** Isenção ConcedidaBRUNO ANTONIO CERCHI

136609***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO ARAUJO DA SILVA

136496***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO BARBOSA SILVA

133225***** Negado: NIS excluído.BRUNO BARBOSA VIEIRA

083271***** Isenção ConcedidaBRUNO CARDOSO FARIA

153385***** Isenção ConcedidaBRUNO CESAR COSTA CARREIROS

056966***** Isenção ConcedidaBRUNO CESAR DE AZEVEDO DA CRUZ DA SILVA

091397***** Isenção ConcedidaBRUNO CESAR DE OLIVEIRA

097739***** Isenção ConcedidaBRUNO CONCEICAO DA SILVA

163967***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DA COSTA SILVA

120896***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DA SILVA COELHO

137930***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DA SILVA FRANCO

129632***** Negado: NIS excluído.BRUNO DA SILVA SANTOS

054160***** Isenção ConcedidaBRUNO DAS CHAGAS RODRIGUES

161588***** Isenção ConcedidaBRUNO DE ALMEIDA NEVES

108497***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DE AVILA ISRAEL

142546***** Isenção ConcedidaBRUNO DE AZEVEDO DA SILVA OLIVEIRA

112206***** Isenção ConcedidaBRUNO DE FREITAS BRAGA

110778***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DE FREITAS DIAS

057032***** Isenção ConcedidaBRUNO DE LIMA CALHEIROS

134351***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO DE LIRA CHAVES

313511***** Isenção ConcedidaBRUNO DE OLIVEIRA CAVALCANTI

101201***** Isenção ConcedidaBRUNO DE SOUZA ROSA

109605***** Isenção ConcedidaBRUNO DO NASCIMENTO RAMOS

076236***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNO DOS SANTOS

029113***** Isenção ConcedidaBRUNO DOS SANTOS BARBOSA

059793***** Isenção ConcedidaBRUNO DOS SANTOS FARIAS

122612***** Isenção ConcedidaBRUNO DOS SANTOS LEITE

130760***** Isenção ConcedidaBRUNO DOS SANTOS PEREIRA

133940***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO FARIA LEITE MARQUES

060023***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNO FERLIPE SILVA DOS SANTOS

134903***** Isenção ConcedidaBRUNO FIGUEIRA FERRAZ

075113***** Isenção ConcedidaBRUNO FORTUNATO REIS

135295***** Isenção ConcedidaBRUNO FRANCISCO DE OLIVEIRA CAVALCANTE GONCALVES

092930***** Isenção ConcedidaBRUNO GOMES HOLZAPFEL

157015***** Isenção ConcedidaBRUNO GONCALVES DE MATOS
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092126***** Negado: Cadastro DesatualizadoBRUNO GONCALVES RAMOS

608454***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO GRANJA

091959***** Isenção ConcedidaBRUNO GRAZIANO FRANCO DE SOUSA

101248***** Isenção ConcedidaBRUNO JOSE DE CASTRO XAVIER

129996***** Isenção ConcedidaBRUNO LINDBERGH SOUSA

140240***** Isenção ConcedidaBRUNO LOPES DE CARVALHO

127889***** Isenção ConcedidaBRUNO LUIZ DA CRUZ BARBOSA DE SOUZA

145231***** Negado: NIS não é da pessoa informada.BRUNO LUIZ DE SOUZA PEREIRA

051962***** Isenção ConcedidaBRUNO MARINO DA SILVA

110845***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO MEDEIROS THEODORO

054510***** Isenção ConcedidaBRUNO MEIRELES DE SOUZA

123288***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO MELLO ANDRADE DE LIMA

116385***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO MITCHEL BENTO

110081***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO MONTEIRO FERREIRA

101849***** Negado: NIS Inválido.BRUNO MUNIZ DE ALMEIDA

150023***** Isenção ConcedidaBRUNO NUNES DE ANDRADE

104446***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO OLIVEIRA DA SILVA

158305***** Isenção ConcedidaBRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA

110209***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

BRUNO PEREIRA ESTEVES

152072***** Isenção ConcedidaBRUNO PEREIRA GOMES

100946***** Isenção ConcedidaBRUNO PEREIRA LIMA

949941***** Isenção ConcedidaBRUNO RAFAEL DE SOUZA LOESCHKE

108709***** Isenção ConcedidaBRUNO RIBEIRO FERREIRA

132356***** Isenção ConcedidaBRUNO RICARDO DE ALMEIDA ROCHA

142265***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO RICARDO SANTOS MOLINA

142635***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO SALES NUNES

103765***** Negado: Cadastro DesatualizadoBRUNO SILVANO DA SILVA

077967***** Isenção ConcedidaBRUNO SOARES DE LIMA

055149***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO SOARES DE SOUZA

113208***** Isenção ConcedidaBRUNO VIEIRA ROCHA

083953***** Negado: NIS Inválido.BRUNO VIGNOLI DE MACEDO

062259***** Negado: NIS não cadastrado.BRUNO VINICIUS DOS SANTOS

005561***** Isenção ConcedidaCACIA VALERIA DA SILVA MATHEUS

153625***** Isenção ConcedidaCAIO BRUNO COSTA DE ALBUQUERQUE

136508***** Isenção ConcedidaCAIO ELIAS GONCALVES CORREA

092449***** Isenção ConcedidaCAIO MEDINA DE MOURA

167217***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAIO MONTEIRO MOURA MALHEIROS AQUI

138007***** Isenção ConcedidaCAIQUE DIAS SENA

154166***** Isenção ConcedidaCAIQUE LAHR LANA DE OLIVEIRA LIMA

125329***** Negado: NIS Inválido.CALINE SANTOS SOUZA VIEIRA

123773***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA ALMEIDA DE SA

128492***** Isenção ConcedidaCAMILA ALVES DA CUNHA SILVA

098015***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAMILA APARECIDA DA SILVA BALBINO BARBOSA

133036***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAMILA ASSIMOS GOMES DA COSTA

145318***** Isenção ConcedidaCAMILA AVELINO DO NASCIMENTO

141340***** Isenção ConcedidaCAMILA BARCELOS DA SILVA

095524***** Isenção ConcedidaCAMILA BARROCO OLIVEIRA

119602***** Isenção ConcedidaCAMILA BARROS DE SOUSA ABREU

139300***** Isenção ConcedidaCAMILA BARROS MORAES

145154***** Isenção ConcedidaCAMILA BATISTA PEREIRA

126078***** Isenção ConcedidaCAMILA BENJAMIM DA SILVA

123547***** Isenção ConcedidaCAMILA BETINI DAS NEVES
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134208***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA BRAGA DA ROCHA

160623***** Isenção ConcedidaCAMILA BRANDAO DE ARAUJO DOMINGUES

058726***** Isenção ConcedidaCAMILA BRASIL MAIA

147663***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA BRAZ DE SOUZA

100076***** Isenção ConcedidaCAMILA CAMPOS MARTINES

099426***** Isenção ConcedidaCAMILA CARDOSO GONCALVES

136460***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA CARVALHO DE MENEZES

140572***** Isenção ConcedidaCAMILA CATALAO DE OLIVEIRA

112468***** Isenção ConcedidaCAMILA COELHO BARBOSA

119056***** Isenção ConcedidaCAMILA CORREA DE REZENDE

171154***** Isenção ConcedidaCAMILA COSTA BRUNIS VITORINO

121423***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA CRISTIAN MARTINS DE SOUZA

056421***** Isenção ConcedidaCAMILA CRISTINA RODRIGUES MONTES

133614***** Isenção ConcedidaCAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA THOME

091314***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA DA SILVA FERREIRA

170660***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA DA SILVA GOMES

115627***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA DA SILVA PAIVA CACIANO

125437***** Isenção ConcedidaCAMILA DE CARVALHO LEANDRO

135233***** Isenção ConcedidaCAMILA DE CASSIA TAVARES PEREIRA

143895***** Isenção ConcedidaCAMILA DE MOURA DELLATORRE

147879***** Isenção ConcedidaCAMILA DE SOUSA FONSECA

130554***** Isenção ConcedidaCAMILA DE SOUSA REGINALDO

156200***** Isenção ConcedidaCAMILA DE SOUZA LOBO

149223***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAMILA DOS SANTOS CHAVES

164958***** Negado: NIS excluído.CAMILA FELIX DA SILVA CASSIANO

129761***** Isenção ConcedidaCAMILA FERNANDES DE OLIVEIRA MARCONDES

147727***** Isenção ConcedidaCAMILA HENRICHS DA SILVA

156592***** Isenção ConcedidaCAMILA HIGINO DA CONCEICAO

127856***** Isenção ConcedidaCAMILA LEMOS ALVES

077569***** Isenção ConcedidaCAMILA MARIA GONCALVES DA GRACA RIBEIRO DA SILVA

128227***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA MARTINS NUNES

153642***** Isenção ConcedidaCAMILA MATTOS PEREIRA DE LIMA

123170***** Isenção ConcedidaCAMILA MIGUEL DE OLIVEIRA ROCHA

132948***** Isenção ConcedidaCAMILA MORAIS CAMPOS

113743***** Isenção ConcedidaCAMILA MOREIRA RIBEIRO

166107***** Isenção ConcedidaCAMILA NASCIMENTO DA SILVA

162031***** Isenção ConcedidaCAMILA NASCIMENTO DIAS

057855***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA NEVES DE SOUZA

159297***** Negado: NIS excluído.CAMILA NEVES GOUVEIA

142275***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

140608***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA PEREIRA ALVES

147800***** Isenção ConcedidaCAMILA PEREIRA DE LEMOS

057643***** Isenção ConcedidaCAMILA PEREIRA FLORES

152639***** Isenção ConcedidaCAMILA RAMOS ALVES DA SILVA

137169***** Isenção ConcedidaCAMILA REZENDE COSTA MELRO

104376***** Isenção ConcedidaCAMILA RIBEIRO STELLET

391594***** Isenção ConcedidaCAMILA SANTIAGO SILVA DE SOUZA

147128***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA

138059***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA SILVA AMORIM

150883***** Negado: NIS Inválido.CAMILA SILVA BARBOSA

147554***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA SILVA PACHECO

038015***** Isenção ConcedidaCAMILA SILVA PEREIRA

125495***** Isenção ConcedidaCAMILA SIMPLICIO GOMES
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166674***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILA SOARES FERNANDES

173581***** Isenção ConcedidaCAMILA SOUZA DA SILVA

147284***** Isenção ConcedidaCAMILA TRINDADE MACHADO CARVALHO

133831***** Isenção ConcedidaCAMILLA DE ALVARENGA SILVA

153330***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILLA DE LACERDA TORRES

128128***** Isenção ConcedidaCAMILLA DE OLIVEIRA

095736***** Isenção ConcedidaCAMILLA DE SOUZA VERISSIMO

137471***** Isenção ConcedidaCAMILLA DIAS FERREIRA

102139***** Isenção ConcedidaCAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES

089612***** Isenção ConcedidaCAMILLA GABRIELA ANTUNES DUTRA

168989***** Negado: NIS Inválido.CAMILLA LEAO TELLES

089039***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILLA MENDES SANTOS

142176***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILLA VIEIRA DE LIMA

118099***** Isenção ConcedidaCAMILLE DE ALMEIDA COUTINHO PACHECO

132915***** Isenção ConcedidaCAMILLE DOS SANTOS RODRIGUES

128978***** Isenção ConcedidaCAMILLE SANTOS DE OLIVEIRA MACHADO

121122***** Isenção ConcedidaCAMILLY LIMA MARTINS

163738***** Negado: NIS não cadastrado.CAMILLY PETRA COELHO XAVIER

159782***** Isenção ConcedidaCAMYLA CARNEIRO DA SILVA

133869***** Isenção ConcedidaCAMYLA NUNES DE SOUZA DE OLIVEIRA

078468***** Isenção ConcedidaCANDIDA DO NASCIMENTO SILVA

602244***** Isenção ConcedidaCANTERVIL DE OLIVEIRA

139950***** Isenção ConcedidaCAREN CAROLINE PAULO FERREIRA

138220***** Isenção ConcedidaCARINA ARAUJO QUITETE

055754***** Isenção ConcedidaCARINA ENCARNACAO ALBUQUERQUE

090768***** Isenção ConcedidaCARINA FERNANDES PEREIRA

136709***** Isenção ConcedidaCARINA MARTA DA SILVA OLIVEIRA

135087***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CARINA MENDES DE MENDONCA NEVES

147482***** Isenção ConcedidaCARINE AMARO GOMES DA SILVA

109275***** Isenção ConcedidaCARINE DAS GRACAS FREITAS

121039***** Isenção ConcedidaCARINE GOMES DE FIGUEIREDO

164057***** Isenção ConcedidaCARINE STHEFANY PAPIXO GONCALVES

095294***** Isenção ConcedidaCARLA ALVES DE OLIVEIRA

036164***** Isenção ConcedidaCARLA ANDREA DA SILVA DE SOUZA

091332***** Isenção ConcedidaCARLA ANICETO DE OLIVEIRA

048012***** Isenção ConcedidaCARLA APARECIDA ARAUJO ANTUNES FERREIRA

256127***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA BARRETO DE LEMOS

900708***** Isenção ConcedidaCARLA BEATRIZ RAINEL FERREIRA

083677***** Isenção ConcedidaCARLA BERGLES DA COSTA

092852***** Isenção ConcedidaCARLA BLANCO NOGUEIRA

102035***** Isenção ConcedidaCARLA CARDOSO DE FARIA

042513***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA CONCEICAO MARQUES

005225***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTIANE MOREIRA CARDOZO

102052***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA APARECIDA CARDOSO

117433***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA

073215***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA DE MEDEIROS SILVA

083893***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MARINS

097135***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA DE SOUZA CASTRO

122231***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA DIAS LEMOS

092448***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA PEIXOTO

095117***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA PORTELA DE JESUS

110011***** Isenção ConcedidaCARLA CRISTINA RAMOS LIMA

086137***** Negado: NIS Inválido.CARLA DA CONCEICAO RODRIGUES
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079037***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA DA COSTA LIMA

023463***** Negado: NIS Inválido.CARLA DAMIANA LUCIANO DE CARVALHO

080839***** Isenção ConcedidaCARLA DE PINHO AZEVEDO

147387***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA DE PONTES GREMIAO

086801***** Isenção ConcedidaCARLA FRANCISCA

678189***** Isenção ConcedidaCARLA GIGLIO

089060***** Isenção ConcedidaCARLA GIRAIANA ALVES CORREA

090309***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA GRAVANO VIEGAS ARAUJO

001893***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA LUCIA SAO JOSE DO NASCIMENTO

130325***** Isenção ConcedidaCARLA MARIA DE ARAUJO

125998***** Isenção ConcedidaCARLA MARILIA DA SILVA SANTOS PINTO

099382***** Isenção ConcedidaCARLA MELLO DA SILVA ANTUNES

025079***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA MINTO

001226***** Isenção ConcedidaCARLA MONDRES FONSECA DA SILVA

078504***** Isenção ConcedidaCARLA MONTEIRO DE AZEVEDO

155565***** Isenção ConcedidaCARLA NUNES GOMES

090438***** Isenção ConcedidaCARLA OLIVEIRA LOPES

095117***** Isenção ConcedidaCARLA PINTO DA SILVA

073166***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA RAMALHO RIMOLO

051514***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA REGINA PAZ

071425***** Isenção ConcedidaCARLA REGINA VENEL ARAUJO MIRANDA

178218***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CARLA ROSA DA CONCEICAO

069584***** Isenção ConcedidaCARLA ROSE SANTANA ROCHA

132699***** Isenção ConcedidaCARLA SILVA ATANAZIO

037498***** Negado: NIS não cadastrado.CARLA SILVA CANUTO

104321***** Isenção ConcedidaCARLA SOUZA NOGUEIRA

090438***** Isenção ConcedidaCARLA VANESSA DUARTE PAPIXO

020957***** Isenção ConcedidaCARLA VARGAS PEDROSO

087513***** Isenção ConcedidaCARLA VERONICA MARTINS

080679***** Isenção ConcedidaCARLA VICENTE BARBOSA

121403***** Negado: NIS não cadastrado.CARLEINE CARLA EVANGELINO DA COSTA

160264***** Isenção ConcedidaCARLEN ROCHA SILVA

077313***** Negado: NIS não cadastrado.CARLO JORGE OLIVEIRA DA COSTA

639363***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ALBERTO CARDOSO DOS SANTOS

060940***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

130117***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

012940***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO DE AMORIM SODRE

094363***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA PAGAN

147351***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

CARLOS ALBERTO DE SOUZA MARCELO PINHEIRO

029378***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO TAVARES

096126***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MUNIZ

041200***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO DOS SANTOS SALLY

106714***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO FELIX CARVALHO

012967***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO MACHADO ANTUNES

009304***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO MACIEL

723371***** Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO PEREIRA DA CUNHA

106766***** Isenção ConcedidaCARLOS ALEXANDER NUNES DE ARAUJO

075322***** Isenção ConcedidaCARLOS ALEXANDRE NOYA DE SOUZA

163091***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CARLOS ANDRE ALVES DE FREITAS

047810***** Isenção ConcedidaCARLOS ANDRE ALVES DOS SANTOS

084629***** Isenção ConcedidaCARLOS ANDRE CUNHA DA ROSA

134172***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ANTONIO DA SILVA
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071234***** Isenção ConcedidaCARLOS AUGUSTO ALVES DA SILVA

122177***** Isenção ConcedidaCARLOS AUGUSTO ALVES DA SILVA

003520***** Isenção ConcedidaCARLOS AUGUSTO MACHADO

052922***** Isenção ConcedidaCARLOS AUGUSTO MARINS DOS ANJOS

110779***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS CELSO MENDES DOS SANTOS JUNIOR

894195***** Isenção ConcedidaCARLOS DE ARAUJO FERNANDES

187932***** Isenção ConcedidaCARLOS DEYVID DA SILVA ROCHA

075881***** Isenção ConcedidaCARLOS DINIZ GOES DA COSTA

098706***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS EDUARDO ALVES DE MELLO

012685***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO ANDRADE CAMPOS

128720***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS EDUARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

101977***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO BARBOSA

121485***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS EDUARDO BARCELLOS OLIVEIRA

943461***** Negado: NIS Inválido.CARLOS EDUARDO BORGES PEREIRA

010297***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO DA SILVA

020579***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO DAMACENO COSTA

076318***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO DOS SANTOS GOMES

082424***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROBERTO

133272***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO E SILVA DE SOUTO

135529***** Isenção ConcedidaCARLOS EDUARDO MORAES NASCIMENTO

136127***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS EDUARDO PEREIRA AZEREDO

137686***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS EDUARDO SANTOS BRAGA

032169***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS FELIPE NASCIMENTO FERREIRA

063849***** Isenção ConcedidaCARLOS FELIPE VITORINO FERREIRA

136269***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE ALVES DE SOUSA

056125***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS HENRIQUE DA CRUZ

107162***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE DE MIRANDA BARROZO

539802***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA REGO

135793***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA

725599***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE FERREIRA

168784***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS HENRIQUE MARANGONI DIAS

134418***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE MONTEIRO JACINTO

097301***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA

125102***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO LOPES

095296***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

023087***** Isenção ConcedidaCARLOS HENRIQUE THOME

596214***** Isenção ConcedidaCARLOS HUMBERTO MAR DA SILVA

008723***** Isenção ConcedidaCARLOS JOSE BASTOS DE MOURA

715336***** Isenção ConcedidaCARLOS JOSE KOPSTCHIPTS BARBOSA

171915***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS JULIO VIEIRA BRITES DOS SANTOS

057243***** Isenção ConcedidaCARLOS MAGNO CASTRO MEDEIROS

152143***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS MAGNO DUTRA DA CONCEICAO

112546***** Isenção ConcedidaCARLOS MAGNO RAMOS DOS SANTOS

001268***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS MAGNOS ROUCAS DA SILVA

068843***** Isenção ConcedidaCARLOS MAIA KLAYN

077941***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS OSCAR OLIVEIRA LOPES

073568***** Negado: NIS Inválido.CARLOS OTAVIO DA SILVA CARDOSO

160549***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS PATRICK REBELO DA SILVA

037445***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS RENATO ARAUJO DE OLIVEIRA

145394***** Isenção ConcedidaCARLOS RENATO ESTEVES SOARES

893405***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ROBERTO BALBI COUTINHO

114916***** Negado: NIS não cadastrado.CARLOS ROBERTO SANTOS PIMENTA

110998***** Isenção ConcedidaCARLOS VAGNER DO PRADO CARNEIRO
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098346***** Isenção ConcedidaCARLOS VINICIUS VENTURA

117236***** Isenção ConcedidaCARLOS ZEMAR TIMOTEO SOUZA

146819***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CARLUCE PADILHA NOVAES PEREIRA

059565***** Isenção ConcedidaCARMEM CAROLINA DE JESUS JUSTINO

911566***** Isenção ConcedidaCARMEM HELENA DO CARMO MARTINS

095120***** Isenção ConcedidaCARMEN LUCIA DE OLIVEIRA

953098***** Isenção ConcedidaCARMEN LUCIA DZIEKANIAK DOS SANTOS

043969***** Negado: NIS não cadastrado.CARMEN LUCIA FREITAS RODRIGUES

014958***** Isenção ConcedidaCARMEN LUCIA ROSA AMBROSIO

878901***** Isenção ConcedidaCARMEN SHEILA GENERO

074366***** Negado: NIS não cadastrado.CARMEN SODRE BERNARDES NASCIMENTO

012929***** Isenção ConcedidaCARMO LUCIO DO CARMO

015039***** Isenção ConcedidaCARMOZINA VENTURA DO CARMO

110694***** Isenção ConcedidaCAROL BARRETTO DOS SANTOS

141176***** Isenção ConcedidaCAROLINA ABREU PINHEIRO

128663***** Isenção ConcedidaCAROLINA AGRA LABERTY

148427***** Isenção ConcedidaCAROLINA ANDRADE PEREIRA

089010***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA APARECIDA DE OLIVEIRA MELO

093134***** Isenção ConcedidaCAROLINA BAPTISTA ROSA OLIVEIRA

086242***** Isenção ConcedidaCAROLINA BEATRIZ DOS SANTOS ASSIS

134757***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA DA SILVA COSTA

135635***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA DA SILVA SANTOS

105246***** Isenção ConcedidaCAROLINA DA SILVA TAVARES

169296***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA DE PALMA DIAS

173665***** Isenção ConcedidaCAROLINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA

160666***** Isenção ConcedidaCAROLINA DO NASCIMENTO SOUZA

143388***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA FALZ VIEIRA

117527***** Isenção ConcedidaCAROLINA FERREIRA GUIMARAES

133280***** Isenção ConcedidaCAROLINA FROES DOS SANTOS

088725***** Isenção ConcedidaCAROLINA GILABERTE BARBOSA DE OLIVEIRA

034148***** Isenção ConcedidaCAROLINA GONCALVES DA SILVA

152352***** Isenção ConcedidaCAROLINA GUALTER MONTEIRO

166744***** Isenção ConcedidaCAROLINA MARINHO SOARES

164569***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA MARQUES DE OLIVEIRA

058644***** Isenção ConcedidaCAROLINA MONTEIRO ARRUDA

095525***** Isenção ConcedidaCAROLINA MOREIRA MEIRELLES FERREIRA

106235***** Isenção ConcedidaCAROLINA NUNES DA SILVA LIMA

165836***** Isenção ConcedidaCAROLINA PEREIRA DA SILVA

058970***** Isenção ConcedidaCAROLINA PEREIRA PERES

089062***** Isenção ConcedidaCAROLINA PORTO DA MATA

137098***** Isenção ConcedidaCAROLINA QUEMEL NOGUEIRA PINTO

140053***** Isenção ConcedidaCAROLINA RAMOS MENEZES

140593***** Negado: NIS excluído.CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA

143560***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINA RIBEIRO PASSOS

089541***** Isenção ConcedidaCAROLINA RODRIGUES DE FARIA

112318***** Isenção ConcedidaCAROLINA RODRIGUES PEREIRA DE JESUS

112623***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAROLINA SANTOS CONCEIACAO DE MELO

150457***** Isenção ConcedidaCAROLINA TIECHER LEAL

123578***** Isenção ConcedidaCAROLINA TOJA DE SOUZA

149484***** Isenção ConcedidaCAROLINE ALVES DO NASCIMENTO CASTRO

144257***** Isenção ConcedidaCAROLINE AMARAL ALVES

124231***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE ANDRADE MOTTA

163456***** Isenção ConcedidaCAROLINE ANTUNES FERREIRA
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147630***** Isenção ConcedidaCAROLINE APARECIDA RAMOS VITALINO

058679***** Isenção ConcedidaCAROLINE ARSENIO JORDAO ALMEIDA

122934***** Isenção ConcedidaCAROLINE BARCELLOS FERREIRA

136917***** Isenção ConcedidaCAROLINE BRITO DE SOUZA

136374***** Isenção ConcedidaCAROLINE CALMON DE SOUZA ARAUJO

124254***** Isenção ConcedidaCAROLINE CARRILHO DA SILVA

148298***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CAROLINE CASSUCE MONTEIRO

040325***** Isenção ConcedidaCAROLINE CHAVES PINTO

160529***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE CORREA MATEUS DE SOUZA

121423***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE CRISTINA MARTINS DE SOUZA

172773***** Isenção ConcedidaCAROLINE DE JESUS FERNANDES FERREIRA

054836***** Isenção ConcedidaCAROLINE DE LIMA SOARES GONCALVES

105110***** Isenção ConcedidaCAROLINE DE OLIVEIRA FISCHER

144537***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE DE SOUZA JUNGER

147193***** Isenção ConcedidaCAROLINE DOS SANTOS DE CARVALHO

167711***** Isenção ConcedidaCAROLINE DOS SANTOS MORAES PEREIRA

133286***** Isenção ConcedidaCAROLINE FONSECA DOS SANTOS

104859***** Isenção ConcedidaCAROLINE GALVAO

098890***** Isenção ConcedidaCAROLINE GARCIA DE SOUZA

095008***** Isenção ConcedidaCAROLINE LANE LOPES SILVARES

111007***** Isenção ConcedidaCAROLINE MECENAS MACHADO

057732***** Negado: NIS excluído.CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA

128614***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

CAROLINE NASCIMENTO DE SOUZA

141196***** Isenção ConcedidaCAROLINE OLIVETTI DA SILVA

135204***** Isenção ConcedidaCAROLINE ROSA DA SILVA

113654***** Negado: NIS Inválido.CAROLINE SANTOS DE SOUZA

109360***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE SOUZA DE ASSIS

125999***** Isenção ConcedidaCAROLINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

114514***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE VIANA DA SILVA

143421***** Isenção ConcedidaCAROLINE XAVIER RODRIGUES

112728***** Isenção ConcedidaCAROLINI RODRIGUES DA SILVA

159061***** Isenção ConcedidaCAROLINY FIGUEIREDO DE ALMEIDA

155250***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLLINE ANTUNES FERREIRA

144102***** Isenção ConcedidaCAROLLINE NUNES LOPES

113530***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

CAROLYNA PORTO DUARTE SILVA

071931***** Isenção ConcedidaCASSIA CRISTINA MOURA DA SILVA

163277***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CASSIA DA SILVA PEREIRA

124379***** Isenção ConcedidaCASSIA DAYANE DE BRITO SILVA

082909***** Isenção ConcedidaCASSIA DE SOUZA FELICISSIMO

137187***** Negado: NIS excluído.CASSIA ELLEN DA SILVA E SOUZA

168008***** Isenção ConcedidaCASSIA GUIMARAES DA SILVA

126862***** Negado: NIS excluído.CASSIA HELENA DA SILVA BARTALS

899665***** Isenção ConcedidaCASSIA KELLY DO REGO PEREIRA

075882***** Isenção ConcedidaCASSIA LEITE ALVES

006379***** Isenção ConcedidaCASSIA MARIA AZEVEDO DA SILVA

074367***** Isenção ConcedidaCASSIA MONIQUE DA FONSECA PAIXAO

051737***** Isenção ConcedidaCASSIA PACHECO FERREIRA

814881***** Isenção ConcedidaCASSIA SANTANA PATRICIO MONTEIRO

779880***** Isenção ConcedidaCASSIA TAVARES CHIFARELI

070622***** Isenção ConcedidaCASSIANA LARA DO NASCIMENTO FERREIRA

145036***** Negado: NIS não cadastrado.CASSIANE FELISBERTO BARBOSA LOPES
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120955***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CASSIANE MENEZES DOS SANTOS DA CRUZ

154668***** Isenção ConcedidaCASSIANO PEREIRA TORRES

108563***** Negado: NIS não cadastrado.CASSIO ADSON DE ABREU

137065***** Isenção ConcedidaCASSIO DA COSTA SALES

126156***** Isenção ConcedidaCASSIO MENDES FIGUEIREDO

131387***** Isenção ConcedidaCASSIUS SPARTACUS BORGES DO NASCIMENTO

134167***** Isenção ConcedidaCATARINA CRISTINA VIEIRA LEMOS

087914***** Isenção ConcedidaCATARINA FIGUEIREDO DA SILVA RODRIGUES

140121***** Isenção ConcedidaCATHARINA COELHO BARCELOS

151782***** Isenção ConcedidaCATHERINE RAMIRO SOBRAL

000777***** Isenção ConcedidaCATIA CARVALHO LISBOA GOMES

022527***** Isenção ConcedidaCATIA CHATACK RAPOSO

008628***** Negado: NIS Inválido.CATIA CILENE FERREIRA DOS REIS DA CRUZ

090312***** Negado: NIS Inválido.CATIA CILENE LAURIANA DE JESUS

047511***** Isenção ConcedidaCATIA CRISTINA ALVES DA SILVA

012989***** Isenção ConcedidaCATIA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA

011555***** Negado: NIS não cadastrado.CATIA CRISTINA FERREIRA PIMENTEL

072366***** Isenção ConcedidaCATIA DOS SANTOS ALMEIDA

098688***** Isenção ConcedidaCATIA GOMES AMARAL SALES

041730***** Isenção ConcedidaCATIA IRENE MIRANDA DA SILVA

008929***** Negado: NIS não cadastrado.CATIA MADELON DE FREITAS

012667***** Negado: NIS não cadastrado.CATIA MARIA CARDOSO

080270***** Negado: NIS Inválido.CATIA REGINA DUQUE DA SILVA GOULART

010232***** Negado: NIS não cadastrado.CATIA REGINA GOULART DA SILVA COSTA

686525***** Isenção ConcedidaCATIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

099292***** Isenção ConcedidaCATIA SANTANA DE SOUZA

110659***** Isenção ConcedidaCATIA SANTOS DA SILVA

076146***** Negado: NIS Inválido.CATIA SIQUEIRA MACHADO

008389***** Isenção ConcedidaCATIA TORRES DE ARAUJO

099145***** Isenção ConcedidaCATIANA DE OLIVEIRA MONTEIRO MELO

058863***** Isenção ConcedidaCATIANE RODRIGUES FONSECA DE OLIVEIRA

097866***** Isenção ConcedidaCATIARA SOUZA BRITO

175858***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CATRINE DA SIVA LOPES

072874***** Isenção ConcedidaCELENE NAZARETH DA SILVA

027127***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CELIA CRISTINA LEITE DE SANTANA E SILVA

956237***** Negado: NIS não cadastrado.CELIA CRISTINA RODRIGUES FREIRE SILVA

015678***** Isenção ConcedidaCELIA DE SOUZA

055787***** Isenção ConcedidaCELIA MARCIA DA COSTA SILVA

906661***** Isenção ConcedidaCELIA MARIA MAURICIO ALVES

029931***** Isenção ConcedidaCELIA MARIA MUNIZ DE SOUZA

056712***** Isenção ConcedidaCELIA REGINA BARBOSA PINTO

069766***** Isenção ConcedidaCELIA REGINA DA SILVA

009989***** Isenção ConcedidaCELINA MATARUNA COSTA

031324***** Isenção ConcedidaCELITA CARDOSO DA SILVA VIANA

010129***** Negado: NIS não cadastrado.CELMITA DAMASCENO DE JESUS

084632***** Isenção ConcedidaCELSO ADRIANO GUERRA SODRE

167603***** Negado: Cadastro DesatualizadoCELSO SACRAMENTO DE SOUZA JUNIOR

055127***** Negado: NIS não cadastrado.CENILDA DA SILVA SOUZA

072239***** Isenção ConcedidaCESAR ALVES DE ABREU

819285***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CESAR AUGUSTO AUGUSTO FRANCISCO GOMES

023272***** Isenção ConcedidaCESAR AUGUSTO DE SOUZA

132645***** Isenção ConcedidaCESAR DA ROCHA OLIVEIRA JUNIOR

054060***** Isenção ConcedidaCHAIENE COSTA DE MARINS
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124901***** Negado: NIS não cadastrado.CHANE DOS SANTOS MARINHO RAMOS

099297***** Isenção ConcedidaCHARLES ALBANO COUTINHO

160432***** Isenção ConcedidaCHARLES ALEXANDRE TAVARES DA SILVA

149519***** Isenção ConcedidaCHARLES ANTONIO DE ASSIS SANTOS

094504***** Isenção ConcedidaCHARLES DOUGLAS DA SILVA MONTEIRO

117783***** Isenção ConcedidaCHARLES DUQUE DE OLIVEIRA

098964***** Negado: NIS não cadastrado.CHARLES MOTA BENVINDO

102090***** Isenção ConcedidaCHARLES PINTO BRAGA

122488***** Negado: NIS não cadastrado.CHARLES SANTOS FREIRE

171733***** Isenção ConcedidaCHARLES SILVA DE OLIVEIRA

089298***** Isenção ConcedidaCHARLES SOARES DA SILVA

109429***** Isenção ConcedidaCHRISSIE LIMA MUSAUER

011027***** Isenção ConcedidaCHRISTIAN WILHELM MICHELS

167505***** Isenção ConcedidaCHRISTIANA ROSA FERREIRA

105716***** Isenção ConcedidaCHRISTIANE BATISTA SOUZA

087576***** Negado: NIS Inválido.CHRISTIANE CARVALHO MARTINS DE PAULA

043978***** Isenção ConcedidaCHRISTIANE CHAGAS NASCIMENTO

084936***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CHRISTIANE DE ANDRADE DOS SANTOS

083274***** Isenção ConcedidaCHRISTIANE FERREIRA DE CAMPOS

055379***** Isenção ConcedidaCHRISTIANE MARTINS DA SILVA

108757***** Negado: Cadastro DesatualizadoCHRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA

090772***** Isenção ConcedidaCHRISTIANE SILVA SPINOLA FERREIRA

028096***** Negado: NIS não cadastrado.CHRISTIANNE CAMAZ ATHAYDE MONCAO

156564***** Isenção ConcedidaCHRISTIANO MARINO PORTELLA

661636***** Isenção ConcedidaCHRISTINA MATHIAS DE LIMA

174916***** Negado: NIS não cadastrado.CHRISTTOFER FERREIRA DA SILVA

151159***** Negado: NIS não cadastrado.CIBELLE COSMO PEREIRA

148946***** Negado: NIS não cadastrado.CIBELLE DE OLIVEIRA BISPO

168691***** Negado: NIS não cadastrado.CIBELLY SANTOS GALDINO DE ALMEIDA

274272***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CICERA MARIA RODRIGUES

128173***** Isenção ConcedidaCIDIRCLAY SANTOS DE LIMA QUEIROZ

766123***** Isenção ConcedidaCIDLEIA PINTO DA SILVA

076026***** Isenção ConcedidaCILEIDE MARIA DE SANTANA

123099***** Isenção ConcedidaCILENE TEIXEIRA CALHEIA TAVARES

078432***** Isenção ConcedidaCILZIANE DE SOUZA BRAGA BOLDORI

037443***** Negado: NIS não cadastrado.CINARA SOUZA DA CONCEICAO

157779***** Negado: NIS não cadastrado.CINTHIA AMELIA DOS SANTOS MOTTA

053788***** Isenção ConcedidaCINTHIA CELLI BARCELLOS DE MORAES

144529***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CINTHIA CUSTODIO DA SILVA DE OLIVEIRA

104883***** Isenção ConcedidaCINTHIA DELPHINO DE AMORIM OLIVEIRA

108456***** Negado: NIS Inválido.CINTHIA DOS SANTOS CARDOSO COSTA

031305***** Isenção ConcedidaCINTHIA DOS SANTOS VIEIRA

078209***** Isenção ConcedidaCINTHIA FONSECA SALLES

103396***** Isenção ConcedidaCINTHIA LOURENCO DA SILVA FIGALO

091736***** Isenção ConcedidaCINTHIA NASCIMENTO DE ABREU

151474***** Negado: NIS não cadastrado.CINTHIA PEREIRA MACHADO

126405***** Isenção ConcedidaCINTHIA SILVA GONCALVES

124467***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CINTHIA SOUSA DE BARROS PINHO

115284***** Negado: NIS não cadastrado.CINTHIA VIEIRA DE SOUZA

055088***** Isenção ConcedidaCINTHIA VIGNERON WEBER

097082***** Negado: NIS não cadastrado.CINTIA ALMEIDA MACHADO

149968***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CINTIA ARAUJO DA COSTA

025648***** Isenção ConcedidaCINTIA AZEVEDO DOS SANTOS
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148881***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém

com renda per capita familiar fora do perfil
CINTIA BORGES SILVA

057219***** Isenção ConcedidaCINTIA CIBELE DOS SANTOS SOARES E SILVA

121438***** Negado: NIS não cadastrado.CINTIA CRISTINE DE SOUZA PIO

108243***** Isenção ConcedidaCINTIA DA CUNHA THEODORO

127902***** Isenção ConcedidaCINTIA DE OLIVEIRA SANTOS

121635***** Isenção ConcedidaCINTIA DO NASCIMENTO FARIAS

098444***** Isenção ConcedidaCINTIA DOS SANTOS MARTINS

107442***** Isenção ConcedidaCINTIA DUARTE DA PENHA BARCELLOS

146216***** Isenção ConcedidaCINTIA FERREIRA DE ALMEIDA

089405***** Isenção ConcedidaCINTIA FERREIRA DOS ANJOS

139665***** Isenção ConcedidaCINTIA GERMANA DE CARVALHO OLIVEIRA

350469***** Isenção ConcedidaCINTIA REGINA BRITO DE CARVALHO

069814***** Isenção ConcedidaCINTIA REGINA DE PAULA REZENDE

052412***** Isenção ConcedidaCINTIA REGINA DOS SANTOS ESTEVAM DE CARVALHO

087576***** Isenção ConcedidaCINTIA THOME DA COSTA

105858***** Isenção ConcedidaCIRLENE DOS SANTOS PEIXOTO MONTEIRO

120238***** Negado: NIS não cadastrado.CIRO QUINTELLA LACERDA

148025***** Isenção ConcedidaCLAELSON DOS SANTOS SOUSA

191202***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLARA DE SOUZA SANTIAGO DIAS

137987***** Isenção ConcedidaCLARA GOMES FIGUEREDO

130468***** Isenção ConcedidaCLARA LUA SILVA MEDEIROS

153608***** Negado: NIS excluído.CLARA SANTOS BELIENY CORREA

184543***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLARISSA DA ROCHA VARGAS

101248***** Isenção ConcedidaCLARISSA DA SILVA DIAS DE OLIVEIRA MARTINS

159052***** Isenção ConcedidaCLARISSA DOS SANTOS PINTO PIRES

149673***** Isenção ConcedidaCLARISSA RIBEIRO BAPTISTA

146495***** Isenção ConcedidaCLARISSE DA COSTA CEREZINE

100265***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDECIR DA SILVA

021674***** Isenção ConcedidaCLAUDEIR VIEIRA

767790***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDELICE DE JESUS SILVA

083477***** Isenção ConcedidaCLAUDEMIR SILVA MARQUES

082335***** Isenção ConcedidaCLAUDEMIRO DE ANDRADE SANTOS

079737***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDENIR DA SILVA OLIVEIRA

937331***** Negado: NIS Inválido.CLAUDETE CRISTINA SOUZA LEAL

290988***** Isenção ConcedidaCLAUDETE VIANA DOS SANTOS

121084***** Isenção ConcedidaCLAUDIA ALMEIDA DE JESUS

133937***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA ALVES CAETANO

022327***** Isenção ConcedidaCLAUDIA AMORIM DA SILVA

071721***** Isenção ConcedidaCLAUDIA APARECIDA DOS REIS DE NOVAES

939856***** Isenção ConcedidaCLAUDIA CARDOSO FERREIRA

005555***** Isenção ConcedidaCLAUDIA CHRISTINA MATOS MARTINS

114476***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA CIBELLE DOS SANTOS DE SOUZA VIEIRA

017961***** Isenção ConcedidaCLAUDIA COMBAT REIS

072538***** Isenção ConcedidaCLAUDIA COSTA CARVALHO

870974***** Isenção ConcedidaCLAUDIA DA SILVA ALVES

113269***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA DA SILVA GOMES

129875***** Isenção ConcedidaCLAUDIA DAMIANA MAIA CORREA

022495***** Isenção ConcedidaCLAUDIA DE CARVALHO MEDEIROS

052198***** Isenção ConcedidaCLAUDIA DE JESUS BOTELHO

023074***** Isenção ConcedidaCLAUDIA DE OLIVEIRA CANDIDO

015634***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA DE PAIVA GONCALVES

048163***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA DOMINGUES CARDOSO

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 41
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
077194***** Isenção ConcedidaCLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO

034044***** Isenção ConcedidaCLAUDIA FERNANDA DE PAULA CABRAL

031258***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA FERNANDO DE ARAUJO ALMEIDA

018666***** Isenção ConcedidaCLAUDIA FREITAS HUMIA

029933***** Isenção ConcedidaCLAUDIA GOMES RIBEIRO VITAL

041598***** Isenção ConcedidaCLAUDIA JOSE DE ALMEIDA SILVA

821024***** Isenção ConcedidaCLAUDIA LEAL BASTOS NUNES

078469***** Isenção ConcedidaCLAUDIA LETICIA TAVARES VELOSO

019076***** Isenção ConcedidaCLAUDIA LUCIA FIALHO

946559***** Isenção ConcedidaCLAUDIA LUCIA SILVA DA SILVA

133301***** Negado: NIS excluído.CLAUDIA MARCIA DA CONCEICAO GOMES SIQUEIRA

116695***** Isenção ConcedidaCLAUDIA MARIA DA SILVA

014706***** Isenção ConcedidaCLAUDIA MARIA GUADALUPE MACHADO DOS SANTOS

087365***** Isenção ConcedidaCLAUDIA MARIA PEREIRA REGIS

037015***** Isenção ConcedidaCLAUDIA MARIZA PEREIRA MATEUS

075964***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA MATTOS DA CUNHA COSTA

036649***** Negado: NIS Inválido.CLAUDIA MORAES TEIXEIRA

108077***** Isenção ConcedidaCLAUDIA NARCIZO BRAGA

026525***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

CLAUDIA NASCIMENTO

086445***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIA NELITA ANDRADE DE OLIVEIRA C DA COSTA

103830***** Isenção ConcedidaCLAUDIA NUNES DO AMOR DIVINO DA SILVA

003955***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA OLIVEIRA ANCHIETA

027162***** Isenção ConcedidaCLAUDIA OLIVEIRA REZENDE

106713***** Isenção ConcedidaCLAUDIA PEREIRA DE SOUZA

103221***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA REGINA ALMEIDA PADINHA GAVINHO

030001***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA REGINA ARMANI NERY

486373***** Isenção ConcedidaCLAUDIA REGINA DE BRITO MARTINS

096258***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIA REGINA MARINS DA SILVA

155287***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA REGINA MOURAO DE OLIVEIRA DE SOUZA

014740***** Isenção ConcedidaCLAUDIA REGINA NAPOLEAO GONCALVES

079790***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIA RENATA OLIVEIRA DA SILVA

092780***** Isenção ConcedidaCLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA

498005***** Isenção ConcedidaCLAUDIA RIBEIRO SOARES

088257***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CUNHA

076698***** Isenção ConcedidaCLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA DINIZ REIS

056742***** Isenção ConcedidaCLAUDIA SILVA MORAES

019425***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA SILVA VIEIRA FREIRE

940100***** Isenção ConcedidaCLAUDIA SIMONE RODRIGUES MOREIRA

003490***** Isenção ConcedidaCLAUDIA SOUZA DA SILVA

083193***** Isenção ConcedidaCLAUDIA SOUZA DA SILVA

142276***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIA STEPHANYE PEREIRA DE SOUZA

020457***** Isenção ConcedidaCLAUDIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO DANGELO

032112***** Isenção ConcedidaCLAUDIA THOMPSON LEMER RIBEIRO

112696***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIA VERONICA MARTINS DOS SANTOS DE OLIVEIRA

036859***** Isenção ConcedidaCLAUDIA VERONICA MOREIRA DE VERAS

104266***** Isenção ConcedidaCLAUDIANA PINTO DA ROCHA

117043***** Isenção ConcedidaCLAUDIANE DAMASCENO COELHO

083478***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDILENA RANI DA SILVA NUNES

124601***** Isenção ConcedidaCLAUDINEIA COUTINHO MARIANO PEREIRA

122658***** Isenção ConcedidaCLAUDINEIA WELTEN

054439***** Isenção ConcedidaCLAUDINELIA REIS DE CRISTO

006387***** Isenção ConcedidaCLAUDIO ANTONIO DA SILVA
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107322***** Isenção ConcedidaCLAUDIO APRIGIO DA SILVA

698821***** Isenção ConcedidaCLAUDIO BATISTA

458417***** Isenção ConcedidaCLAUDIO CESAR COSTA SILVA

907098***** Isenção ConcedidaCLAUDIO DA CONCEICAO

094740***** Isenção ConcedidaCLAUDIO DA CRUZ RODRIGUES

090544***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIO DE OLIVEIRA COSTA

911487***** Isenção ConcedidaCLAUDIO DE SOUSA BALBINO

103992***** Isenção ConcedidaCLAUDIO DOS SANTOS FRAUCHES

011940***** Isenção ConcedidaCLAUDIO DOS SANTOS TEBA

087049***** Isenção ConcedidaCLAUDIO FERNANDO COSTA THIMOTEO

008405***** Isenção ConcedidaCLAUDIO HUON RAMOS

076321***** Isenção ConcedidaCLAUDIO JORGE DE SOUZA CARVALHO

169782***** Negado: NIS Inválido.CLAUDIO JOSE JOSE DA SILVA FILHO

010100***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIO LUIZ PEREIRA

021426***** Isenção ConcedidaCLAUDIO MANOEL CARNEIRO DE SOUZA

122208***** Isenção ConcedidaCLAUDIO NOGUEIRA DOS SANTOS

012940***** Isenção ConcedidaCLAUDIO RENATO MOREIRA DA SILVA

114719***** Isenção ConcedidaCLAUDIO ROCHA PAULINO FILHO

053993***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLAUDIO RPDRIGUES DOS SANTOS

614324***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

CLAUDIO SOUZA PEREIRA

180568***** Isenção ConcedidaCLAUDIO VICTOR DA SILVA SA SOUZA

054823***** Isenção ConcedidaCLAUDIO VIEIRA FARIA

392555***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIO VIEIRA LEAL

052793***** Negado: NIS não cadastrado.CLAUDIO VINICIUS DE SOUZA SILVESTRE

009335***** Isenção ConcedidaCLAUDIOMAR ALVES AZEVEDO

517839***** Isenção ConcedidaCLAUDIONOR DA SILVA GOMES

001747***** Negado: NIS não cadastrado.CLAYRI KET DE SOUZA NASCIMENTO

117205***** Isenção ConcedidaCLAYTON TRINDADE DA SILVEIRA

018775***** Isenção ConcedidaCLEA QUEIROZ WANDERLEY DA CUNHA

092394***** Isenção ConcedidaCLEBER ALVES DE MENDONCA

005525***** Isenção ConcedidaCLEBER DA ROSA SILVA

776911***** Negado: NIS não cadastrado.CLEBER DE LIMA FARIAS

082810***** Isenção ConcedidaCLEBER GOMES DE JESUS TORRES

942212***** Isenção ConcedidaCLEBER JOSE DA SILVA

097668***** Negado: NIS não cadastrado.CLEBER MACHADO DOS SANTOS

074744***** Isenção ConcedidaCLEBERSON BORGES MESQUITA

123476***** Isenção ConcedidaCLEBERSON DOS SANTOS DE CASTRO

074964***** Isenção ConcedidaCLEDNA REGINA SANTIAGO AGUIAR

034502***** Isenção ConcedidaCLEDSON SOARES BARRETO

081294***** Negado: NIS não cadastrado.CLEFESON DE ASSIS SOUZA

047512***** Isenção ConcedidaCLEIA ARAUJO DE CASTRO

071159***** Isenção ConcedidaCLEIA COSTA DA SILVA

022464***** Isenção ConcedidaCLEIDE BRAGA NASCIMENTO

026389***** Isenção ConcedidaCLEIDE CARVALHO MEDEIROS DA SILVA

022167***** Isenção ConcedidaCLEIDE GAMA DUARTE

044830***** Isenção ConcedidaCLEIDE GENUARIA DE ASSIS

106731***** Negado: NIS não cadastrado.CLEIDE GOMES DA CONCEICAO

078433***** Isenção ConcedidaCLEIDE JESUS DA CONCEICAO

094742***** Isenção ConcedidaCLEIDE OLIVEIRA SOARES DE SOUZA FERREIRA

102875***** Isenção ConcedidaCLEIDE RODRIGUES MARINHO

142789***** Isenção ConcedidaCLEIDI NORONHA DA SILVA

133288***** Isenção ConcedidaCLEIDIANE BURITY DOS SANTOS
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111558***** Isenção ConcedidaCLEIDILENE CRISTINA DOS SANTOS

013671***** Isenção ConcedidaCLEIDIT BRAGANCA DA CONCEICAO MARIANO

034983***** Isenção ConcedidaCLEILSON QUEIROZ LOPES

102671***** Isenção ConcedidaCLEISE DO NASCIMENTO RUFINO

089713***** Isenção ConcedidaCLEITON ANTONIO DE PAULA

092711***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLEITON MARTINS GOMES

083896***** Isenção ConcedidaCLEITON MONTEIRO DE BRITO

140438***** Isenção ConcedidaCLEITON RIBEIRO DA COSTA

101821***** Isenção ConcedidaCLEITON VIRGINIO OLIVEIRA DOS SANTOS

134879***** Isenção ConcedidaCLEIZE CARDOSO DOS SANTOS

014070***** Isenção ConcedidaCLELIA ADRIANA RIBEIRO BAYMA

046376***** Isenção ConcedidaCLEMEILDA FERREIRA DA SILVA XAVIER

167013***** Isenção ConcedidaCLEMILSON DOS PASSOS PEREIRA JUNIOR

676217***** Negado: NIS não cadastrado.CLENIZA FARIA LEITE MARQUES

083345***** Negado: NIS não cadastrado.CLEONICE ANDRADE DA SILVA POMPEU

686764***** Isenção ConcedidaCLEONICE PIRES DE MELLO

096346***** Isenção ConcedidaCLETEN DOS SANTOS MELO

536940***** Isenção ConcedidaCLEUSA SALETE MACEDO DO NASCIMENTO

130031***** Negado: NIS excluído.CLEVERSON DIAS DE MATOS

093970***** Isenção ConcedidaCLEYDE DA SILVA PEREIRA SANTOS

058364***** Negado: NIS não cadastrado.CLEYTON PUMAR

131944***** Negado: NIS não cadastrado.CLEYTON RODRIGUES DA CONCEICAO

069594***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CLICIA DA SILVA GOMES

086807***** Isenção ConcedidaCONCEICAO CRISTINA ALVES CARVALHO

106047***** Negado: NIS não cadastrado.CORINE VELOSO FARIAS

022260***** Negado: NIS não cadastrado.COSME CESAR PEREIRA MENDONCA

014705***** Negado: NIS não cadastrado.COSME RUFINO SANT ANNA

139567***** Isenção ConcedidaCRISLAINE DA ROZA COUTINHO CHAVAO

179279***** Negado: NIS não cadastrado.CRISLAINE DE NAZARETH GOMES

130311***** Isenção ConcedidaCRISLANE BARBOSA LOURENCO

135080***** Negado: NIS não cadastrado.CRISLANE BERNARDINO DA SILVA

086658***** Isenção ConcedidaCRISLENE VALE DE OLIVEIRA

146264***** Isenção ConcedidaCRISNANDA AVELINO DIAS

152804***** Isenção ConcedidaCRISTIALY PITZER DA COSTA

076190***** Isenção ConcedidaCRISTIANA DA CONCEICAO CASTOR DA SILVA

101134***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANA DOS SANTOS GOMES

140049***** Isenção ConcedidaCRISTIANA DUTRA DA CONCEICAO

085835***** Isenção ConcedidaCRISTIANA MARIA DA SILVA

287097***** Isenção ConcedidaCRISTIANA MARIA DA SILVA

077431***** Isenção ConcedidaCRISTIANA RODRIGUES SOARES

055263***** Isenção ConcedidaCRISTIANE ADAO

153294***** Isenção ConcedidaCRISTIANE ALVES DA SILVA

044506***** Isenção ConcedidaCRISTIANE ANDRADE RANGEL

136277***** Isenção ConcedidaCRISTIANE APARECIDA FERNANDES DE JESUS

047514***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE BARBOSA DA SILVA

142348***** Isenção ConcedidaCRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA

071053***** Isenção ConcedidaCRISTIANE BRITO DE MATOS ROCHA

030412***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTIANE CHGAS DE OLIVEIRA BARBOSA

095302***** Isenção ConcedidaCRISTIANE CORDEIRO DA SILVA DELFINO

074965***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA CONCEICAO ERNANDES

037227***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA CONCEICAO LABRE OLIVEIRA

073221***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA CARNEIRO

018399***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE DA SILVA DE MOURA
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068834***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA FERREIRA

078300***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA FRANCISCO

011640***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE DA SILVA PEREIRA

051882***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA PORTUGAL

075753***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA RODRIGUES

134365***** Negado: Cadastro DesatualizadoCRISTIANE DA SILVA SANTANA

090058***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DA SILVA SANTOS

053084***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE DA SILVA SIQUEIRA

073077***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE

081341***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE ANDRADE NEVES

069595***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE CARVALHO MEDEIROS

091400***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE FATIMA DUARTE DA CRUZ

023216***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE JESUS DA CRUZ

055978***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE OLIVEIRA ROCHA FERREIRA

038042***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE SAO JUSTO BORGES

076148***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE SOUSA MOREIRA

096720***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE SOUZA

085592***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE SOUZA BICALHO

093033***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DE SOUZA E SILVA RAMOS

098275***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DIOGO DOS SANTOS COSTA

004971***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DOS SANTOS BARBOSA

005060***** Isenção ConcedidaCRISTIANE DOS SANTOS BATISTA BORGES DE ALECRIM

053017***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE DOS SANTOS CRUZ ISMERI

099626***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA

116440***** Isenção ConcedidaCRISTIANE EGGER GOMES

106154***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE FERNANDES VILLELA

052012***** Isenção ConcedidaCRISTIANE FERREIRA CUNHA

079040***** Isenção ConcedidaCRISTIANE FERREIRA DE BARROS

111667***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS DE AMORIM

081341***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTIANE FERREIRA MENDES

029865***** Isenção ConcedidaCRISTIANE FRANCISCA ARAUJO

087916***** Isenção ConcedidaCRISTIANE FRANCISCA DA CUNHA ROUCAS

124293***** Isenção ConcedidaCRISTIANE LEITE ALVES

123565***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE LINS FERNANDES

112884***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MACHADO NEVES

139258***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MARINHO DOS SANTOS

107705***** Negado: NIS excluído.CRISTIANE MARTINS DA SILVA

112833***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MATTOS DE ARAUJO

051450***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MESQUITA PEREIRA FERREIRA

086141***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MONTEIRO PAIXAO

051990***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MOREIRA DA SILVA

097693***** Isenção ConcedidaCRISTIANE MOREIRA HENRIQUES DE SOUZA

089518***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE NOLASCO FERREIRA DA SILVA

135196***** Negado: NIS excluído.CRISTIANE OLIVEIRA DE MESQUITA

135461***** Isenção ConcedidaCRISTIANE PEREIRA DOS REIS

082182***** Isenção ConcedidaCRISTIANE PINHEIRO DE AZEVEDO

091850***** Isenção ConcedidaCRISTIANE REIS DE SIQUEIRA

142569***** Isenção ConcedidaCRISTIANE REZENDE DA CRUZ MACHADO

014720***** Isenção ConcedidaCRISTIANE RIBEIRO BORBA E SILVA

084638***** Isenção ConcedidaCRISTIANE RIBEIRO DA CONCEICAO

037466***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTIANE RODRIGUES VIANNA

092781***** Isenção ConcedidaCRISTIANE SANTANA DA SILVA

079896***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE SERAFIM DE OLIVEIRA
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000854***** Isenção ConcedidaCRISTIANE SILVA CHAGAS

055759***** Isenção ConcedidaCRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA

088429***** Isenção ConcedidaCRISTIANE SILVA DOS SANTOS

074190***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANE SILVA IEMINI

073423***** Isenção ConcedidaCRISTIANE SOARES DE SOUZA SANCHO

104418***** Isenção ConcedidaCRISTIANE TAMAHE TAIRA

112943***** Isenção ConcedidaCRISTIANE VILLARROEL DE FREITAS

072245***** Isenção ConcedidaCRISTIANO CALAMARI ESTULANO DOS SANTOS

169935***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANO CHRISTOVAO LINHARES

126405***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTIANO DA CONCEICAO COSTA

100507***** Isenção ConcedidaCRISTIANO GOMES FERNANDES DIAS

100496***** Isenção ConcedidaCRISTIANO GUIDA FRAGOSO

140181***** Isenção ConcedidaCRISTIANO LIMA CANTUARIA E SILVA

092853***** Isenção ConcedidaCRISTIANO RODRIGUES FERNANDES

114528***** Isenção ConcedidaCRISTIANO TERRA CAMPOS

052828***** Isenção ConcedidaCRISTIANO VIANNA DO NASCIMENTO

178069***** Isenção ConcedidaCRISTIELEN DE SOUZA DOS SANTOS

074191***** Negado: NIS Inválido.CRISTINA AUGUSTA DOS SANTOS

103871***** Isenção ConcedidaCRISTINA AZEVEDO FIGUEIREDO

875367***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTINA COELHO MARTINS

056381***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTINA DA SILVA BORGES GAMA

079378***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTINA DA SILVA E SILVA

086945***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTINA DA SILVA MARTINS

014461***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTINA DA SILVA SANTOS

053379***** Isenção ConcedidaCRISTINA DE ARAUJO RIBEIRO PEREIRA

673818***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTINA DE LIMA FRAZAO

003453***** Isenção ConcedidaCRISTINA DE MENEZES CORDEIRO

054047***** Negado: NIS não cadastrado.CRISTINA DE MOURA TORRES

068446***** Negado: NIS não é da pessoa informada.CRISTINA DOS SANTOS ECCARD BITENCOURT DO AMARANTE

057826***** Isenção ConcedidaCRISTINA GOMES MENDES

754127***** Isenção ConcedidaCRISTINA LEAL DE OLIVEIRA COSTA

022147***** Isenção ConcedidaCRISTINA MARIA DE JESUS CORREA

002286***** Isenção ConcedidaCRISTINA PEDROSA LOPES

072995***** Isenção ConcedidaCRISTINA PERLA MOREIRA SALAROLI FRAUCHES

867612***** Isenção ConcedidaCRISTINA RIBEIRO GUERRA

097783***** Isenção ConcedidaCRISTINI DA SILVA SOUZA

136328***** Isenção ConcedidaCYNTHIA ARAUJO DE SOUSA

138028***** Isenção ConcedidaCYNTHIA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA

054675***** Isenção ConcedidaCYNTHIA DOS SANTOS BRAZ SIMAS

461284***** Isenção ConcedidaCYNTHIA GRANDINI SOUZA

121071***** Negado: NIS não cadastrado.CYNTHIA PEDROZA DA SILVA MARTINS BRAGA

126933***** Isenção ConcedidaCYNTIA BERNARDES RIBEIRO DO NASCIMENTO

141022***** Isenção ConcedidaCYNTIA DA SILVA E SILVA

149202***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAFININ PEREIRA DA COSTA

986853***** Isenção ConcedidaDAGMAR APARECIDA PEREIRA E SILVA

997019***** Isenção ConcedidaDAGMAR BARBOSA VIEIRA

151568***** Isenção ConcedidaDAIANA CLARICE DA CRUZ DA SILVA

459639***** Isenção ConcedidaDAIANA CRISTINA BARROS BORGES

158506***** Isenção ConcedidaDAIANA DA SILVA DE SOUZA

142025***** Isenção ConcedidaDAIANA DE ARAUJO ALVES

126131***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANA DE SOUZA SILVA

126072***** Isenção ConcedidaDAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO

122307***** Isenção ConcedidaDAIANA DOS SANTOS CLEMENTINO

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 46
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
168110***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANA ELIZABETE DE JESUS NUNES

109607***** Isenção ConcedidaDAIANA FELIX APOLINARIO

120862***** Isenção ConcedidaDAIANA FERREIRA DA SILVA

058264***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANA FRANCELINO FELIX

125902***** Isenção ConcedidaDAIANA GOMES DA SILVA

144931***** Negado: Cadastro DesatualizadoDAIANA LIMA ALMADA

147489***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAIANA LUCIA CARDOSO FERREIRA

095807***** Isenção ConcedidaDAIANA NASCIMENTO DE VELASCO

109852***** Isenção ConcedidaDAIANA RAMOS DE OLIVEIRA PEDRO

102370***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANA SILVA BELLON

089922***** Isenção ConcedidaDAIANA SOUSA SANTIAGO

126144***** Isenção ConcedidaDAIANA XAVIER DA SILVA

044043***** Isenção ConcedidaDAIANE BATISTA DOS SANTOS DE ALMEIDA

123634***** Isenção ConcedidaDAIANE CALAZANS SOBRAL

085072***** Isenção ConcedidaDAIANE CARLA ANDRADE DA COSTA

160641***** Isenção ConcedidaDAIANE COUTO TEIXEIRA

140117***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAIANE DA SILVA ALVES ARAUJO TRIGUEIRA

144211***** Isenção ConcedidaDAIANE DA SILVA CONSTANCIO

144314***** Isenção ConcedidaDAIANE DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA

150685***** Isenção ConcedidaDAIANE DA SILVA SANTOS

378238***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAIANE DE FATIMA AMORIM JESUS

121895***** Isenção ConcedidaDAIANE DE OLIVEIRA PINTO

136626***** Isenção ConcedidaDAIANE DE OLIVEIRA SILVA

155664***** Isenção ConcedidaDAIANE DIAS SIQUEIRA

143159***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANE DOS SANTOS CUNHA

151241***** Isenção ConcedidaDAIANE FERNANDES SILVINO DA SILVA

124713***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANE GOMES DE FREITAS

155423***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAIANE MENDONCA MOREIRA

139928***** Isenção ConcedidaDAIANE OLIVEIRA NUNES

134486***** Isenção ConcedidaDAIANE RIBEIRO DA CUNHA MAIA BRITO

075655***** Negado: NIS não cadastrado.DAIANE RODRIGUES LAMOGLIA DA SILVA

037304***** Isenção ConcedidaDAIANE TEIXEIRA AGUIAR

059986***** Isenção ConcedidaDAIANNE CUSTODIO DE LEMOS

151754***** Isenção ConcedidaDAIANNE EDUARDO DA SILVA

183478***** Isenção ConcedidaDAIANNY PEREIRA DA SILVA

121104***** Isenção ConcedidaDAIENNE DA CRUZ PAIXAO

015006***** Negado: NIS Inválido.DAISE SILVA MIRANDA SANTOS

074498***** Isenção ConcedidaDALCILENE DIAS MAIA CARVALHO

035649***** Isenção ConcedidaDALILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS

044026***** Negado: NIS não cadastrado.DALMA DE ANDRADE FERREIRA SILVA

022452***** Isenção ConcedidaDALVA PORTO NASCIMENTO

177446***** Isenção ConcedidaDAMARIS DE SOUZA DA SILVA

095737***** Isenção ConcedidaDAMIANA ABREU MMOURA

096259***** Isenção ConcedidaDAMIANA AUGUSTA DE OLIVEIRA

142321***** Isenção ConcedidaDAMIANA DA SILVA DA RESSURREICAO

104899***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

DAMIANA DA SILVA SOARES

147265***** Isenção ConcedidaDAMIANA FERNANDA TINOCO NUNES

176170***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAMIANA GUEDES DE JESUS

617716***** Isenção ConcedidaDAMIANA ROSA DOS SANTOS

110528***** Isenção ConcedidaDAMIANE RITA ARRUDA SILVA BITTENCOURT

164383***** Negado: NIS não cadastrado.DAMIRES PEREIRA DE SOUZA

154278***** Isenção ConcedidaDANDARA CRISTINA CONCEICAO DE PAULA
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141314***** Isenção ConcedidaDANDARA LORENA DOS SANTOS DE PAULA ROCHA

122453***** Negado: NIS não cadastrado.DANDARA LUANDA DO NASCIMENTO CANDANDA

182844***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL AFFONSO LARICHIA DE SOUZA

148138***** Isenção ConcedidaDANIEL AUGUSTO MANSUR JUNIOR

057791***** Isenção ConcedidaDANIEL BARBOSA DE SOUSA

110490***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL BENEVIDES CAVALCANTE

139887***** Isenção ConcedidaDANIEL BRAGA LIMA FERNANDES

160491***** Isenção ConcedidaDANIEL CARDOSO GALDINO

117901***** Isenção ConcedidaDANIEL COSSITO LIMA

158112***** Isenção ConcedidaDANIEL DA SILVA ALMEIDA GOMES

030141***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL DA SILVA NATIVIDADE

129912***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL DA SILVA PASSOS

011402***** Isenção ConcedidaDANIEL DE ASSIS ROCHA SANTOS

116917***** Isenção ConcedidaDANIEL DE MORAIS DE ASSUMPCAO

032301***** Isenção ConcedidaDANIEL DE OLIVEIRA MACHADO

146615***** Isenção ConcedidaDANIEL DE SOUZA SILVA

144629***** Isenção ConcedidaDANIEL DELFINO SOUZA

081751***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL DIAS DE MENEZES

106694***** Isenção ConcedidaDANIEL DO NASCIMENTO

181807***** Isenção ConcedidaDANIEL DO NASCIMENTO MARINHO

058204***** Isenção ConcedidaDANIEL DO NASCIMENTO SILVA

192449***** Negado: NIS Inválido.DANIEL FELIPE SODRE BARBOSA

134490***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL FIGUEIRA DE AQUINO

129005***** Isenção ConcedidaDANIEL GERALDO DA SILVA

103259***** Isenção ConcedidaDANIEL HEBERTT PEREIRA DOS SANTOS

167716***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIEL LEMOS DA CONCEICAO

059771***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIEL LOPES D ALUQUERQUE

125138***** Isenção ConcedidaDANIEL LOPES MUNIZ DOS SANTOS

163790***** Negado: NIS excluído.DANIEL LUIZ MATTOS DE MORAES

112978***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL LUIZ PEREIRA DOS SANTOS

158052***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL MARCOS SILVEIRA DO AMARAL

155319***** Isenção ConcedidaDANIEL MARTINS DIAS

089659***** Isenção ConcedidaDANIEL MELONIO BRUM

146658***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL MENDONCA GOMES CRUZ

134448***** Isenção ConcedidaDANIEL PARAIZO BARROS

701321***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL PEREIRA DA SILVA

140207***** Isenção ConcedidaDANIEL RODRIGUES DA COSTA

084640***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL RODRIGUES DE SOUZA

133303***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIEL SAULLUS DA SILVA ALVES

148090***** Negado: NIS não cadastrado.DANIEL SILVA FERNANDES

143191***** Negado: NIS excluído.DANIEL SOUZA VIANNA

508947***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIEL TEIXEIRA LEAL DA SILVA

081751***** Isenção ConcedidaDANIEL VICENTE DE LIRA

076324***** Isenção ConcedidaDANIELA BARBOSA DOS SANTOS MANGANELLO

149193***** Isenção ConcedidaDANIELA CARVALHO DE SOUZA SANTOS

134541***** Isenção ConcedidaDANIELA CRISTINA SENRA LESSA

086555***** Isenção ConcedidaDANIELA DA SILVA CERQUEIRA

054359***** Isenção ConcedidaDANIELA DA SILVA PEREIRA

121644***** Isenção ConcedidaDANIELA DE CARVALHO PEREIRA

085837***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELA DE SOUZA SANTOS

146763***** Isenção ConcedidaDANIELA DIAS GOMES

819829***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELA DOS SANTOS SOUZA GALLAROTTI

055870***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELA FERNANDA DE PAULA NASCIMENTO CARVALHO
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086014***** Isenção ConcedidaDANIELA GOMES DE SOUZA

155389***** Isenção ConcedidaDANIELA GRACIAS GODINHO

090665***** Isenção ConcedidaDANIELA GUIMARAES RODRIGUES

137690***** Isenção ConcedidaDANIELA GUIMARAES SERAFIM

055911***** Isenção ConcedidaDANIELA MARIA DA SILVA

140169***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELA MELLO DE MIRANDA

176904***** Isenção ConcedidaDANIELA PONTIFICE LOUREIRO

073424***** Isenção ConcedidaDANIELA RIQUE GIL PEDUTTI

075120***** Isenção ConcedidaDANIELE ALVES OLIVEIRA

120767***** Isenção ConcedidaDANIELE BARBOSA DA PAIXAO

126241***** Isenção ConcedidaDANIELE BARROSO RANGEL

102164***** Isenção ConcedidaDANIELE CANTUARIA DA SILVA DA COSTA

098606***** Negado: NIS Inválido.DANIELE COSTA DE MELO

126402***** Isenção ConcedidaDANIELE COSTA HIPOLITO DE SOUZA

146956***** Isenção ConcedidaDANIELE CRISTINA AUGUSTA GOMES

105064***** Isenção ConcedidaDANIELE CRISTINA NOGUEIRA PIMENTA

116434***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE CRISTINA OLIVEIRA JESUS

132236***** Isenção ConcedidaDANIELE DA CONCEICAO MIRANDA

130073***** Isenção ConcedidaDANIELE DA CONCEICAO PEREIRA

150153***** Isenção ConcedidaDANIELE DA SILVA ALMEIDA GOMES

119284***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE DA SILVA CARDOSO DUARTE

144774***** Isenção ConcedidaDANIELE DA SILVA MARTINS

078574***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE DE AZEVEDO CAMPANATE SILVA

139048***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE DE OLIVEIRA MARQUES

133885***** Isenção ConcedidaDANIELE DO NASCIMENTO DA SILVA

142151***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELE DOS REIS LOIS CORREIA

091558***** Isenção ConcedidaDANIELE FERNANDES BEZERRA

099952***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE FERREIRA DA FONSECA DE ANDRADE

094514***** Isenção ConcedidaDANIELE FERREIRA DA SILVA

098440***** Isenção ConcedidaDANIELE FERREIRA VERONICA

121465***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE GOMES DA SILVA

134469***** Isenção ConcedidaDANIELE GOMES DOS SANTOS

075966***** Isenção ConcedidaDANIELE GOMES FERREIRA

071730***** Isenção ConcedidaDANIELE GOMES LOPES

104768***** Isenção ConcedidaDANIELE GOMES MONTEIRO CORDEIRO

085594***** Isenção ConcedidaDANIELE HELENA DO NASCIMENTO

077320***** Isenção ConcedidaDANIELE JOBIM GIGLIO

169768***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELE LAURENTINO DOS SANTOS

089452***** Isenção ConcedidaDANIELE LESSA DA SILVA

124186***** Isenção ConcedidaDANIELE MACHARETH NOGUEIRA

092515***** Isenção ConcedidaDANIELE MIRANDA RIBEIRO DA SILVA

101623***** Isenção ConcedidaDANIELE MONTEIRO GOMES

055561***** Isenção ConcedidaDANIELE MORAES DO CARMO

090547***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELE MORAES DOS SANTOS

037248***** Isenção ConcedidaDANIELE PENNA DE LIMA

111729***** Isenção ConcedidaDANIELE PEREIRA CIPRIANO

091756***** Isenção ConcedidaDANIELE PEREIRA DOS SANTOS

079230***** Isenção ConcedidaDANIELE PEREZ DA SILVA DOS SANTOS

100185***** Isenção ConcedidaDANIELE RODRIGUES GOMES

056547***** Isenção ConcedidaDANIELE RODRIGUES PEREIRA

122829***** Negado: NIS Inválido.DANIELE ROSA DA CONCEICAO

107567***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE ROSA DE OLIVEIRA

083195***** Isenção ConcedidaDANIELE ROSA MESQUITA
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732822***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE RUIZ TORRICO

052162***** Isenção ConcedidaDANIELE SALLES NOGUEIRA

090548***** Negado: Cadastro DesatualizadoDANIELE SANTOS INNOCENCIO DA VITORIA

128030***** Isenção ConcedidaDANIELE SILVA DE ABREU

125651***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE SILVEIRA DE ALENCAR

088825***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE SOARES DOS SANTOS

028713***** Isenção ConcedidaDANIELE UZEDA GONCALVES

148809***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELE VIEIRA SANTANA

103272***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELI DA SILVA SOUZA

803165***** Isenção ConcedidaDANIELI NAZIAZENO SAUCEDO

602863***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLA BENEVIDES DA SILVA LIMA

133397***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLA FIGUEIREDO PESSOA LUNGUINHO

054093***** Isenção ConcedidaDANIELLA LIBONATTI RAZINHAS

013890***** Isenção ConcedidaDANIELLE BARBATO DOS SANTOS

043981***** Isenção ConcedidaDANIELLE BASTOS PEIXOTO

138504***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE BATISTA DA SILVA

091200***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE BEZERRA SEARA

070858***** Isenção ConcedidaDANIELLE CALUMBY DE ARAUJO

140815***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLE CANDIDO DOS ANJOS CORREA DE OLIVEIRA

060461***** Isenção ConcedidaDANIELLE CARDOSO CHAVES

082432***** Isenção ConcedidaDANIELLE CRISTINA DE ASSIS COSTA

057173***** Isenção ConcedidaDANIELLE CRISTINA SANTOS MOURA

118115***** Negado: NIS excluído.DANIELLE CRISTINE CEZAR DO NASCIMENTO FELIXMARTINS

055221***** Isenção ConcedidaDANIELLE DA ROCHA DE PAULA

115157***** Isenção ConcedidaDANIELLE DA SILVA

090106***** Isenção ConcedidaDANIELLE DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA

085271***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLE DA SILVA DIAS

056683***** Isenção ConcedidaDANIELLE DA SILVA PASSOS CARVALHO

056550***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE DA SILVA ROSA RODRIGUES

010096***** Isenção ConcedidaDANIELLE DA SILVEIRA SANTOS

160500***** Isenção ConcedidaDANIELLE DE ALMEIDA EULALIA

100422***** Isenção ConcedidaDANIELLE DE OLIVEIRA DOMICIANO

105829***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE DE SOUZA LOPES

111784***** Isenção ConcedidaDANIELLE DIAS FERREIRA CAMPOS SOUZA

153255***** Isenção ConcedidaDANIELLE DOS SANTOS MACHADO

077199***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE DUARTE DE OLIVEIRA

111665***** Isenção ConcedidaDANIELLE ELLER XAVIER

081521***** Isenção ConcedidaDANIELLE ESTEVES DA SILVA

125017***** Isenção ConcedidaDANIELLE FARIA ALVES

059083***** Isenção ConcedidaDANIELLE FERNANDES DA COSTA

118082***** Negado: NIS Inválido.DANIELLE FERREIRA PEREIRA

133427***** Isenção ConcedidaDANIELLE FONTORA DO NASCIMENTO

149604***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE FREITAS NUNES

092914***** Negado: NIS Inválido.DANIELLE GEREMIAS

056021***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE GONCALVES DE SOUZA

102271***** Isenção ConcedidaDANIELLE INACIO DANIEL

054341***** Isenção ConcedidaDANIELLE LIMA FILOMENO DE CASTRO

100373***** Isenção ConcedidaDANIELLE LIMA PAULA

056670***** Isenção ConcedidaDANIELLE LOUREDO NOBREGA

165062***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLE LUIZ DE SOUZA PEREIRA

116927***** Isenção ConcedidaDANIELLE MACEDO PINTO NETO

092783***** Isenção ConcedidaDANIELLE MORAES DE ARAUJO

054094***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLE OLIVEIRA DE ARAUJO SILVA
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071730***** Isenção ConcedidaDANIELLE OLIVEIRA DE MIRANDA

124583***** Isenção ConcedidaDANIELLE OLIVEIRA DE SEIXAS LACERDA

053361***** Isenção ConcedidaDANIELLE PAMPOLHA ROVERE

090446***** Isenção ConcedidaDANIELLE PERNES

084024***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE PINHEIRO DA SILVA

095014***** Isenção ConcedidaDANIELLE PINHEIRO MELLO

133877***** Isenção ConcedidaDANIELLE ROCHA DA SILVA

081658***** Negado: NIS não cadastrado.DANIELLE RODRIGUES FERREIRA

169335***** Isenção ConcedidaDANIELLE SANTOS DE SOUZA

125538***** Isenção ConcedidaDANIELLE SILVA ALVES

165986***** Isenção ConcedidaDANIELLE SILVA MARQUES

075967***** Isenção ConcedidaDANIELLI CRISTINA MACHADO LIDUGERIO

156439***** Isenção ConcedidaDANIELLI DE ALMEIDA BARCELOS FERREIRA

124173***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLI DO CARMO GUASTI

052501***** Negado: NIS Inválido.DANIELLI VASCONCELLOS NUNES

186606***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLY DE LIMA SERRANO

189036***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANIELLY SOUZA E SOUSA

121032***** Isenção ConcedidaDANILLO SANTANA GONCALVES RUSSEL

141412***** Negado: NIS excluído.DANILO DA CUNHA ALVES

105775***** Isenção ConcedidaDANILO DA SILVA AVELINO

135665***** Isenção ConcedidaDANILO DOS SANTOS ALMEIDA

142370***** Isenção ConcedidaDANILO DOS SANTOS PINTO

099697***** Isenção ConcedidaDANILO FARIA DE ALMEIDA SILVA

113959***** Isenção ConcedidaDANILO FEITOSA PEIXOTO

093891***** Isenção ConcedidaDANILO FERREIRA DA SILVA

154375***** Isenção ConcedidaDANILO GOMES DA ROCHA

068977***** Isenção ConcedidaDANILO GOMES MOREIRA

175035***** Negado: NIS não cadastrado.DANILO PIMENTEL ROCHA

131947***** Negado: NIS não cadastrado.DANILO TAVARES SESSA

163199***** Isenção ConcedidaDANILO VALERIO DA SILVA

117277***** Isenção ConcedidaDANILO WANDERLEY FREITAS

140752***** Isenção ConcedidaDANLYNE PINA DE MORAIS

092128***** Negado: NIS não cadastrado.DANUBIA GISELA BARBOSA DA SILVA

103498***** Isenção ConcedidaDANUBIA LEAL CORDOEIRA

111111***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DANUBIA MTTOS VICENTE

665409***** Negado: NIS não cadastrado.DANUBIO PEREIRA PASSOS

111014***** Negado: NIS não cadastrado.DAPHNE LIBARDI DE ANDRADE

171508***** Isenção ConcedidaDARA SANTANA RODRIGUES DE SA

408177***** Negado: NIS não cadastrado.DARCY SILVA DINIZ

130237***** Isenção ConcedidaDARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES

126852***** Isenção ConcedidaDARLENE GOMES DA COSTA

684719***** Isenção ConcedidaDARLENE JOSE NASCIMENTO DE SOUSA

147369***** Isenção ConcedidaDARLY LOBOSCO NETO

179097***** Negado: NIS não cadastrado.DAVI CORDEIRO DE CARVALHO

166686***** Negado: NIS não cadastrado.DAVI FURTADO MARINHO

123631***** Isenção ConcedidaDAVI NEVES DE ARAUJO

179971***** Isenção ConcedidaDAVI PEDRO DE SOUZA

152757***** Isenção ConcedidaDAVI RIBEIRO DA COSTA

104240***** Negado: NIS não cadastrado.DAVID ALVES DA SILVA

143790***** Negado: NIS não cadastrado.DAVID ALVES NETTO

154447***** Isenção ConcedidaDAVID COSTA DE SOUZA

059353***** Isenção ConcedidaDAVID DA CUNHA VALENCA

164098***** Negado: NIS não cadastrado.DAVID DA SILVA DE ARAUJO
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159512***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAVID DA SILVA GOMES MOTA

157562***** Isenção ConcedidaDAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA

141263***** Isenção ConcedidaDAVID FERREIRA DO NASCIMENTO

149034***** Isenção ConcedidaDAVID FRANCISCO VIANA MENDONCA DOS SANTOS

094155***** Isenção ConcedidaDAVID LIMA DE OLIVEIRA

128649***** Isenção ConcedidaDAVID NUNES DOS SANTOS

071548***** Negado: Cadastro DesatualizadoDAVID SALES DA CUNHA

098604***** Negado: NIS não cadastrado.DAVID TEIXEIRA DA SILVA

081547***** Isenção ConcedidaDAVIDSON VINICIUS MONTEIRO CARNEIRO

153965***** Isenção ConcedidaDAYANA CONCEICAO RODRIGUES

122699***** Isenção ConcedidaDAYANA DA SILVA COELHO

159301***** Isenção ConcedidaDAYANA DE SOUZA CARVALHO

080874***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANA DO REGO SILVA

143272***** Isenção ConcedidaDAYANA DOS SANTOS BEZERRA

148149***** Isenção ConcedidaDAYANA DURVAL DA CRUZ

132174***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANA FREIRE SANTANA

143355***** Isenção ConcedidaDAYANA GONCALVES DA LUZ

125740***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAYANA LUCIA DE SA MALTA

058903***** Isenção ConcedidaDAYANA LUIZE CALDAS ORNELLAS DE SOUZA

136209***** Isenção ConcedidaDAYANA MARA SILVA DE SOUZA

113458***** Isenção ConcedidaDAYANA MORENO DA ROZA VASCONCELLOS

160574***** Isenção ConcedidaDAYANA MUZY MARINHO

133785***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAYANA NUNES MARTINS BARBOSA

127541***** Isenção ConcedidaDAYANA OGEDA LIMA

130455***** Isenção ConcedidaDAYANA PAULA DO ESPIRITO SANTO

056011***** Isenção ConcedidaDAYANA RIBEIRO MUNIZ

131346***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

114622***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANA SILVEIRA DE FREITAS BENEVENUTO

151340***** Isenção ConcedidaDAYANE ALMEIDA DE OLIVEIRA

168663***** Isenção ConcedidaDAYANE DA CUNHA MARINHO

124081***** Isenção ConcedidaDAYANE DA SILVA PACHECO SANTOS

127067***** Isenção ConcedidaDAYANE DE OLIVEIRA TOLEDO SILVA

136413***** Isenção ConcedidaDAYANE FARIAS DE CARVALHO

168067***** Isenção ConcedidaDAYANE LEITE RANGEL

132188***** Isenção ConcedidaDAYANE LOIZE DE OLIVEIRA SILVA MENDONCA

123286***** Isenção ConcedidaDAYANE MARCELLI SILVA FRANCO

131399***** Isenção ConcedidaDAYANE MARIA DOS SANTOS

147383***** Isenção ConcedidaDAYANE MARIANO GOMES

161331***** Isenção ConcedidaDAYANE SODRE EDUARDO DE MOURA

167549***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANE STAMM DA SILVA

180049***** Negado: NIS não cadastrado.DAYANI VIDAL DA SILVA

103081***** Isenção ConcedidaDAYANNA DEYSE RIBEIRO GABRIEL

110781***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DAYANNA FARIAS DE MELLO FERREIRA

114129***** Isenção ConcedidaDAYANNA FERNANDES DA COSTA

089924***** Negado: NIS Inválido.DAYANNA LIMA MONTEIRO ELIAS

141920***** Isenção ConcedidaDAYANNE ANTUNES DA COSTA E SILVA

163462***** Isenção ConcedidaDAYANNE DOS SANTOS RODRIGUES

122537***** Isenção ConcedidaDAYANNE MANHAES DA SILVA

107847***** Isenção ConcedidaDAYANNE SOUZA DE OLIVEIRA

150238***** Isenção ConcedidaDAYANY MARQUES ROCHA SA

144210***** Isenção ConcedidaDAYLANE DA SILVA DE SOUZA

076031***** Isenção ConcedidaDAYSE DOS SANTOS MOURA

081659***** Isenção ConcedidaDAYSE INACIA NUNES DA SILVA
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131119***** Isenção ConcedidaDAYSE LOPES ANDRADE

010895***** Isenção ConcedidaDAYSE LUCIA OLIMPIO FERREIRA

087245***** Isenção ConcedidaDAYSIMAR DA SILVA LIMA

125764***** Isenção ConcedidaDAYVID FIGUEREDO DE OLIVEIRA

127052***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEBILLYNN RAMMILLY RODRIGUES DOS SANTOS LOPES

096315***** Isenção ConcedidaDEBORA ALVES CONSTANTINO

128073***** Isenção ConcedidaDEBORA ALVES DOS SANTOS

082709***** Isenção ConcedidaDEBORA ALVES MENDES CORTES

094516***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA AMARAL BRESCIANI

073642***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA BORGES DE SOUZA CAMPANATE

127054***** Isenção ConcedidaDEBORA BRAGA DOS ANJOS

139695***** Isenção ConcedidaDEBORA BRASIL VIANNA DE SOUZA

111287***** Isenção ConcedidaDEBORA CAETANO DE MATTOS BASTOS CUNHA

013729***** Isenção ConcedidaDEBORA CAJU TEIXEIRA

072471***** Isenção ConcedidaDEBORA COSTA DA SILVA

092173***** Isenção ConcedidaDEBORA COSTA LOPES

181673***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEBORA COSTA SILVA

060355***** Isenção ConcedidaDEBORA CRISTINE ROSA PEREIRA

109348***** Negado: NIS excluído.DEBORA DA CUNHA VALENCA OLIVEIRA

833296***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA DA SILVA FLORENCIO TORRES

110417***** Isenção ConcedidaDEBORA DA SILVA SOUZA

100728***** Isenção ConcedidaDEBORA DE ARAUJO SILVA

090321***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA DE OLIVEIRA BARRETO ALMEIDA AZEVEDO

097467***** Isenção ConcedidaDEBORA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

141775***** Negado: NIS excluído.DEBORA DE SA MESQUITA FREIRES

139142***** Isenção ConcedidaDEBORA DE SOUSA GOMES

056442***** Isenção ConcedidaDEBORA DE SOUZA ALMEIDA COSTA

182740***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA DE SOUZA VASCONCELOS

156514***** Isenção ConcedidaDEBORA DO AMOR DIVINO BATISTA

072398***** Isenção ConcedidaDEBORA DOS SANTOS BRASIL SEABRA

137659***** Isenção ConcedidaDEBORA DOS SANTOS DE JESUS

148167***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA DOS SANTOS MOREIRA DE SOUZA

171173***** Negado: NIS excluído.DEBORA DOS SANTOS SIQUEIRA

137076***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA EDUARDO DE OLIVEIRA

112014***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEBORA GALAXI DA SILVA SOUZA

123071***** Isenção ConcedidaDEBORA GISELE GRAUDO DOS SANTOS

115206***** Isenção ConcedidaDEBORA GOMES PEDREIRA

055234***** Isenção ConcedidaDEBORA GROETAERS DA SILVA

146049***** Isenção ConcedidaDEBORA LEAL DE MOURA

073321***** Isenção ConcedidaDEBORA LEITAO DOS SANTOS

124465***** Isenção ConcedidaDEBORA LESSA MORAES

139593***** Isenção ConcedidaDEBORA MARTINS SILVA

126271***** Isenção ConcedidaDEBORA MONTEIRO DE CAMPOS ANDRIETA

104543***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA NOGUEIRA GONCALVES DOS SANTOS

894291***** Isenção ConcedidaDEBORA PAULA DE OLIVEIRA

001278***** Isenção ConcedidaDEBORA PRAXEDES DE ASSIS

082611***** Isenção ConcedidaDEBORA ROCHA DE LIMA CUNHA

091079***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA SANTOS DA SILVA TAVARES

111518***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA SILVEIRA DE MATTOS CARVALHO

056815***** Isenção ConcedidaDEBORA TAVARES COUTINHO DA SILVA

106313***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA TELLES TONHOQUI

096508***** Isenção ConcedidaDEBORA TORRES MARTINS

145755***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORA TRAJANO GARCIA
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182709***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEBORA VEIGA BANDEIRA DE CARVALHO

093253***** Isenção ConcedidaDEBORA WERNECK ROCHA DE SOUZA

148484***** Isenção ConcedidaDEBORAH ANDRESSA SANTANA NOBREGA THOMAZ

176364***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEBORAH CRISTINA SANTANA E SILVA

163975***** Isenção ConcedidaDEBORAH DE MELLO SILVA

142656***** Isenção ConcedidaDEBORAH JANYNE RANGEL DE AZEREDO

102314***** Negado: NIS não cadastrado.DEBORAH WAGNER AROUXA

073642***** Isenção ConcedidaDEILA DE LIMA SIMOES

937029***** Isenção ConcedidaDEISE DA MOTA PIMENTA

106280***** Isenção ConcedidaDEISE FERRAZ PEREIRA DA SILVA

105255***** Isenção ConcedidaDEISE JANAINA RODRIGUES EGIDIO

042940***** Isenção ConcedidaDEISE JESUS LIMA

026393***** Isenção ConcedidaDEISE LUCIDI CELESTINO PINTO

374063***** Isenção ConcedidaDEISE MARIA SANTARELLI DE AZEVEDO MARINHO

021848***** Negado: NIS não cadastrado.DEISE MARIA SILVA TEIXEIRA DOS SANTOS

143197***** Isenção ConcedidaDEISILAINE MAGDENIER DA SILVA

124539***** Negado: NIS não cadastrado.DEIVID DOS SANTOS CARVALHO

127068***** Isenção ConcedidaDEIVID MONTEIRO SINDRA

154826***** Isenção ConcedidaDEIVID PEREIRA QUEIROZ

115880***** Isenção ConcedidaDEIZE GONCALVES SOBRINHO

108187***** Isenção ConcedidaDEIZIANE DA SILVA MARINS

138172***** Negado: NIS não cadastrado.DEIZIANE RIBEIRO GABRIELA

014441***** Negado: NIS não cadastrado.DEJAILSON DA COSTA LOUZADA

121372***** Isenção ConcedidaDEJANE NASCIMENTO MACEDO DE SOUZA

582781***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DELCENIR VIANA DA SILVA VIANA DA SILVA

874690***** Isenção ConcedidaDELIANE JACOB VIANA

145216***** Isenção ConcedidaDELIS FERREIRA PINTO

075046***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DELISMAR DE FREITAS ALVES

802467***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DELMA CRISTINA A DA SILVA

071241***** Negado: NIS não cadastrado.DELMA DOS SANTOS BORGES

784797***** Isenção ConcedidaDELMIRO COELHO SOARES FILHO

056791***** Negado: NIS não cadastrado.DELSON DA CONCEICAO

029209***** Negado: NIS não cadastrado.DELSON PASCHOAL RODRIGUES

069243***** Isenção ConcedidaDEMETRIUS BARROSO DOS SANTOS

146402***** Isenção ConcedidaDEMETRIUS CARNEIRO FERREIRA

042868***** Isenção ConcedidaDEMILSON BATISTA DA SILVA

086811***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DENILDA FERREIRA DE SOUZA DA SILVA

836390***** Isenção ConcedidaDENILDA RODRIGUES DA SILVA

085799***** Isenção ConcedidaDENILSON DOS SANTOS PEREIRA

130370***** Isenção ConcedidaDENILSON GOMES SABADIN DE SOUZA

137853***** Isenção ConcedidaDENILSON MONTEIRO JUNQUEIRA

136303***** Isenção ConcedidaDENISE ANJOS DE OLIVEIRA

129889***** Isenção ConcedidaDENISE BERTO DA ROCHA

897796***** Isenção ConcedidaDENISE BISPO DOS SANTOS COSTA

055088***** Isenção ConcedidaDENISE BRAGA SOARES DOS SANTOS

019029***** Isenção ConcedidaDENISE COSTA DE VASCONCELOS CAMPOS

021039***** Isenção ConcedidaDENISE CRISTINA CESARIO DA SILVA

044023***** Isenção ConcedidaDENISE DA PAIXAO MIRANDA

039495***** Isenção ConcedidaDENISE DA PENHA AGUIAR

115462***** Isenção ConcedidaDENISE DA SILVA ABREU

133865***** Negado: NIS excluído.DENISE DA SILVA VIDAL

009241***** Isenção ConcedidaDENISE DE MORAES SANTANNA SANTOS

722140***** Isenção ConcedidaDENISE DE OLIVEIRA TEIXEIRA
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029909***** Negado: NIS não cadastrado.DENISE DE SOUZA MESQUITA DOS SANTOS

075455***** Negado: NIS não cadastrado.DENISE DIAS DE OLIVEIRA

102857***** Isenção ConcedidaDENISE DOS SANTOS INACIO

086143***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DENISE FERREIRA DE LIEMA LEMOS

080482***** Isenção ConcedidaDENISE FERREIRA DOS SANTOS GERMANO

974476***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DENISE FRANCISCA MARINS GUIMARAES DA SILVA

101656***** Isenção ConcedidaDENISE GARCIA GERMANO DE MUROS

139673***** Isenção ConcedidaDENISE GONCALVES PEREIRA

078664***** Isenção ConcedidaDENISE GRIJO COUTINHO BAPTISTA

092734***** Isenção ConcedidaDENISE LEAL DE OLIVEIRA CUZANO

848285***** Isenção ConcedidaDENISE MARCONDES DUTRA DE OLIVEIRA

010891***** Isenção ConcedidaDENISE MORAES LUCIO LOPES

076623***** Negado: Cadastro DesatualizadoDENISE MURTA DOS SANTOS

868097***** Isenção ConcedidaDENISE NUNES MARTINS MAIA

084257***** Isenção ConcedidaDENISE PAULINO DO ROSARIO

004754***** Isenção ConcedidaDENISE SANTOS DA SILVA

084411***** Isenção ConcedidaDENISE SANTOS SOUZA SILVA

105532***** Isenção ConcedidaDENISES MANHAES DE ALMEIDA

533102***** Isenção ConcedidaDENIZE MARIA BEZERRA LEAO

165908***** Negado: NIS não cadastrado.DENNER ANDERSON CORTAL DA SILVA

169532***** Negado: NIS não cadastrado.DENNER CASSIANO DE MATTOS

152814***** Isenção ConcedidaDENNER COSTA DO NASCIMENTO

137822***** Negado: NIS não cadastrado.DENNER EDUARDO DE OLIVEIRA

602885***** Isenção ConcedidaDEUBERTH PIRES PIMENTEL

077321***** Isenção ConcedidaDEUSIANA VENTURA DO CARMO

110445***** Isenção ConcedidaDEUZANIO SILVA PEREIRA

807810***** Isenção ConcedidaDEUZIMAR DE REZENDE JULIO

825764***** Isenção ConcedidaDEYSE MARTINS LUDOLFF

037054***** Isenção ConcedidaDEYSE VALERIA RODRIGUES DA COSTA

123714***** Isenção ConcedidaDEYVERSON DOS REIS SOUZA BARBOSA

138221***** Isenção ConcedidaDEYVID MOREIRA ALVES

160783***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DEYVID SILVA ALVES

135187***** Isenção ConcedidaDHANDARA GOMES

167850***** Negado: NIS Inválido.DHARA PIRES HENTZY MENDES

141766***** Isenção ConcedidaDHENNER DOMINICK SANTIAGO AGUIAR ANGELO

116340***** Isenção ConcedidaDIANA DA SILVA MARQUES

182786***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIANA DE LIMA SERRANO

128669***** Isenção ConcedidaDIANA DOS SANTOS CUNHA

157966***** Isenção ConcedidaDIANA FERREIRA GUIMARAES

139100***** Isenção ConcedidaDIANA MARTINS PARRANA

114024***** Isenção ConcedidaDIANA ROSANA DUARTE GOMES JESUS VIEIRA

161912***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

DIANA SANTOS DA CONCEICAO

099092***** Isenção ConcedidaDIANATHA ARAUJO SILVA

104496***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIANDA DA CUNHA BASTOS

023966***** Isenção ConcedidaDIANSON JESUS DE OLIVEIRA

142860***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DICIRLAINNY DOS SANTOS ZAMPERINE

106231***** Isenção ConcedidaDIEGO ALESSANDRO FERREIRA ROCHA

095134***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO ALVES DE OLIVEIRA

130575***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO APARECIDO DOMINGOS LUNA

119687***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO BRAGA PESSOA

056904***** Isenção ConcedidaDIEGO CALCADO ESTEFANELLI

133409***** Isenção ConcedidaDIEGO CAMPOS DE SA DE JESUS
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102169***** Isenção ConcedidaDIEGO CORMACK DOS SANTOS

364831***** Isenção ConcedidaDIEGO CORREIA DA SILVA

160576***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO DA CONCEICAO MEIRELES

127136***** Isenção ConcedidaDIEGO DA LUZ DO ROSARIO

174696***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIEGO DA SILVA PIRES MENDES

097117***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIEGO DA SILVAS PENEDO

125310***** Isenção ConcedidaDIEGO DE ALMEIDA MACEDO

137434***** Isenção ConcedidaDIEGO DE ASSIS CERQUEIRA

159678***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO DE MENEZES ASTOLFI

129705***** Isenção ConcedidaDIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA

110884***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO DE PAULA VICTOR

126421***** Isenção ConcedidaDIEGO DE SOUZA RAPIZO

141943***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO DOS SANTOS BRAZ

110521***** Isenção ConcedidaDIEGO DOS SANTOS XAVIER

105787***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO GOMES PEREIRA

110349***** Isenção ConcedidaDIEGO GUERRA MAIMONE DA SILVA

099534***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO HENRIQUE COSTA SANTOS

105737***** Isenção ConcedidaDIEGO HENRIQUE MOREIRA ARAUJO

118191***** Negado: NIS excluído.DIEGO LAUDICEIA

124726***** Isenção ConcedidaDIEGO LOUREDO DE PAULA

057673***** Isenção ConcedidaDIEGO MARANHAO DE SOUZA

077931***** Isenção ConcedidaDIEGO MARCOS SILVA LEAO

115755***** Isenção ConcedidaDIEGO MARTINS NASCIMENTO

151586***** Isenção ConcedidaDIEGO MELLO CORDEIRO

052802***** Isenção ConcedidaDIEGO NICOLAU MACIEL PENHA

112082***** Isenção ConcedidaDIEGO NUNES GUIMARAES

123213***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO ORNELAS DE MACEDO CHAVES

156325***** Negado: NIS Inválido.DIEGO PERES SANTANA

143868***** Isenção ConcedidaDIEGO PINTO DA SILVA

135348***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO RAMOS INACIO

118853***** Isenção ConcedidaDIEGO REIS CHIRICO

103901***** Isenção ConcedidaDIEGO RODRIGUES PEDRO

085210***** Negado: NIS não cadastrado.DIEGO ROSA SIQUEIRA

153217***** Isenção ConcedidaDIEGO SILVA DA COSTA

131404***** Isenção ConcedidaDIEGO SILVA DOS SANTOS FERREIRA

163913***** Isenção ConcedidaDIEGO VELASCO COELHO

113076***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIEGO VIEIRA DA SILVA

137925***** Isenção ConcedidaDIENY BITENCOURT CARDOSO

095985***** Isenção ConcedidaDILCINEIA DA GLORIA QUIORATO CARDOSO

076832***** Isenção ConcedidaDILMARA DE SOUZA SIQUEIRA

073321***** Isenção ConcedidaDILVANA DE CARVALHO VIEIRA

037071***** Isenção ConcedidaDIMITHRIUS DE MATOS OLIVEIRA

009097***** Isenção ConcedidaDINORA ALVES DA CRUZ

136450***** Isenção ConcedidaDIOGO ANDERSEN DE OLIVEIRA

146899***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO BORGES LIMA

133089***** Isenção ConcedidaDIOGO DA MOTA SILVA

122271***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO DA SILVA CORDEIRO

111175***** Isenção ConcedidaDIOGO DA SILVA DOS SANTOS

110708***** Isenção ConcedidaDIOGO DA SILVA LOPES

105172***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO DA SILVA MENDES

069905***** Isenção ConcedidaDIOGO FERREIRA

172137***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO JANUARIO DA SILVA

151788***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO LOPES DA SILVA
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118057***** Isenção ConcedidaDIOGO MIRANDA CABO

100897***** Negado: NIS não cadastrado.DIOGO RODRIGUES GOMES

140841***** Isenção ConcedidaDIOGO VIEIRA DA SILVA

124893***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

107211***** Isenção ConcedidaDIONE DO AMPARO MOTA

135688***** Isenção ConcedidaDIOSNES DRESFOS CARDOSO FROES

100121***** Isenção ConcedidaDIOVANA CONCEICAO DA FONSECA MENEZES

143232***** Isenção ConcedidaDIOVANA NEVES MATIAS SANTOS

054255***** Isenção ConcedidaDIRCE CONCEICAO DA SILVA FERREIRA DE SOUSA

996736***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIRCE ELENA DE SOUZA

072650***** Isenção ConcedidaDIRCELEIA JOSE DA SILVA

015811***** Isenção ConcedidaDIRCILENE PIO DE SOUZA SILVA

023099***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIRLEA DE OLIVEIRA BORGES

123946***** Negado: NIS Inválido.DIRRAELY DE ALMEIDA SILVA

118256***** Isenção ConcedidaDISLAILY MARAVILHA BERNABE

584571***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DIVALDO FERNANDES DE SOUSA

097485***** Isenção ConcedidaDIVALNETE MATEUS

023416***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DJALMA CARLOS ABREU DA SILVA

053639***** Negado: NIS não cadastrado.DOMINICK WERNECK DE PRAGUER

176052***** Isenção ConcedidaDOMINIK SOARES MARQUES

119432***** Negado: NIS não cadastrado.DOMINIQUE DE MATTOS MARCAL

151797***** Isenção ConcedidaDOMINIQUE DE MENDONCA DA CONCEICAO

140913***** Isenção ConcedidaDOMINIQUE GIANORDOLI DE SOUZA

096402***** Isenção ConcedidaDONIESIA ISABEL DA CONCEICAO BENTO

071735***** Isenção ConcedidaDORALICE DA SILVA PINTO

078575***** Isenção ConcedidaDORCAS FAUSTINO HOMEM SANTOS

946958***** Isenção ConcedidaDORCELINA RODRIGUES CAETANO

016127***** Isenção ConcedidaDORIVANIA NUNES DE PINHO

124960***** Isenção ConcedidaDOUGLAS BARBOZA PEIXOTO

147488***** Isenção ConcedidaDOUGLAS BARRETO GOMES

092061***** Isenção ConcedidaDOUGLAS COSTA RIBEIRO

094096***** Isenção ConcedidaDOUGLAS COUTO DA MOTA

171852***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS DA SILVA BEZERRA

156465***** Negado: NIS excluído.DOUGLAS DAMASCENO AGUIAR

149957***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DE ABREU JOSE

165738***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS DE ANDRADE DOS SANTOS

105133***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DE JESUS ABBOUD

052236***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DE SOUZA

141417***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DIRK ALVES

134613***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS DO AMARAL OLIVEIRA

141876***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DO NASCIMENTO DE SOUZA

137066***** Negado: Cadastro DesatualizadoDOUGLAS DO NASCIMENTO FONTES

090448***** Isenção ConcedidaDOUGLAS DOS SANTOS PASCHOAL

167149***** Isenção ConcedidaDOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS

139055***** Isenção ConcedidaDOUGLAS FONSECA FERNANDES

144430***** Isenção ConcedidaDOUGLAS GOUVEA RIBEIRO

137359***** Isenção ConcedidaDOUGLAS GOUVEIA DA SILVA JUNIOR

142336***** Isenção ConcedidaDOUGLAS HENRIQUE FERREIRA ROCHA

147095***** Isenção ConcedidaDOUGLAS JEAN SOUSA AZEVEDO

138786***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DOUGLAS LIMA BESSA

113946***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS LIMA DE SOUZA

164910***** Isenção ConcedidaDOUGLAS MULLER DE MACEDO

136376***** Isenção ConcedidaDOUGLAS OLIVEIRA RAMOS
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123213***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS ORNELAS DE MACEDO CHAVES

123830***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS PATRICIO BAZILIO

119957***** Isenção ConcedidaDOUGLAS PEREIRA TULLER

152460***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS PESTANA DA COSTA

171912***** Isenção ConcedidaDOUGLAS QUEIROZ DA SILVA

173415***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS RAMOS DE LEMOS

146103***** Isenção ConcedidaDOUGLAS ROCHA SILVA DE OLIVEIRA

118978***** Isenção ConcedidaDOUGLAS RODRIGUES CAMPOS

113604***** Isenção ConcedidaDOUGLAS RODRIGUES DE MATOS

152443***** Isenção ConcedidaDOUGLAS SANTOS DA SILVA

124036***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS SOARES DE LIMA

127628***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS VARGAS LIMA

058318***** Isenção ConcedidaDRIELE DE JESUS CARVALHO

170929***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DRIELI CASTRO SOARES

138974***** Isenção ConcedidaDRIELLEN DESIDERIO BRAVO

136542***** Negado: NIS não cadastrado.DUANE MOREIRA PINTO

140167***** Negado: NIS não cadastrado.DUANNY FERNANDES LETHIERI MADEIRA

029824***** Isenção ConcedidaDULCILEA MENDES DO VALE GRACA

037784***** Negado: NIS não é da pessoa informada.DULCIMAR MESQUITA DE SOUZA

082878***** Negado: NIS não cadastrado.DULCINEIA LUCIANO GOMES

167391***** Isenção ConcedidaDYANA RANGEL DE SOUZA

022512***** Isenção ConcedidaECILENE GARCIA SALGUEIRO

150806***** Isenção ConcedidaEDEN COSSO DE OLIVEIRA FILHO

095810***** Isenção ConcedidaEDENADIR VALERIO DE SOUZA DA SILVA

158120***** Isenção ConcedidaEDER ARAUJO ROSA SANTANA

104170***** Isenção ConcedidaEDER DE LIMA VILLELA

120953***** Isenção ConcedidaEDGAR DANTAS ROZENDO

077945***** Isenção ConcedidaEDGAR DE SOUZA FILHO

138620***** Negado: NIS não cadastrado.EDGAR DOS SANTOS ROGERIO

051469***** Negado: Cadastro DesatualizadoEDGAR FARIA MONTEIRO

083347***** Isenção ConcedidaEDGARD FRANCISCO DE ALMEIDA GOMES

137806***** Isenção ConcedidaEDIANA DOS SANTOS RAMOS

768202***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDICLEIA DE JESUS FERREIRA BATISTA NEVES AMADOR

139097***** Isenção ConcedidaEDILAINE DA SILVA MATHIAS

183768***** Negado: NIS não cadastrado.EDILAINE DE LIMA ROSA

132039***** Negado: NIS não cadastrado.EDILAINE FERNANDES VERISSIMO

074004***** Isenção ConcedidaEDILAINE GALDINO DE ARAUJO FELIX DA SILVA

093582***** Negado: NIS não cadastrado.EDILAINE IRINEU NOGUEIRA

056952***** Isenção ConcedidaEDILANE MOREIRA FERREIRA BARRETO

115148***** Isenção ConcedidaEDILANE ROCHA RAMOS

169988***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDILANE SANTAREM DA ROCHA

076113***** Isenção ConcedidaEDILCESAR SOTERO DE ABREU

023231***** Isenção ConcedidaEDILEA DE MORAES DE CAMPOS

035507***** Isenção ConcedidaEDILENE APARECIDA MUNIZ

774264***** Negado: NIS não cadastrado.EDILENI DA SILVA CAMARA

055982***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDILEUZA CARDOSO SOUZA FARIAS

072741***** Negado: NIS não cadastrado.EDILMO SANTOS SILVA JUNIOR

149620***** Isenção ConcedidaEDILSON ALVES DE MENEZES JUNIOR

108329***** Isenção ConcedidaEDILSON DA CRUZ FERREIRA

032428***** Isenção ConcedidaEDIMAR OLIVEIRA DA SILVA

113936***** Isenção ConcedidaEDIMILSON ROSA DA SILVA

022088***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDIMILSON SANTANA DA SILVA

095137***** Isenção ConcedidaEDINA ROSA BELIZARIO
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061292***** Isenção ConcedidaEDINARA FERNANDA DE JESUS COSTA

076446***** Isenção ConcedidaEDINEI DE SOUZA JUNIOR

924012***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDINEIDA DE CARVALHO MILTON RIBEIRO

040412***** Isenção ConcedidaEDINEIDE BARBOSA DA SILVA

553416***** Negado: NIS não cadastrado.EDIR DA SILVA JUSTI

137844***** Isenção ConcedidaEDIR DE ABREU FELIX SOARES DE PAULA

366033***** Isenção ConcedidaEDIR FERREIRA DE MOURA

074933***** Isenção ConcedidaEDIVALDO BATISTA DOS SANTOS

986624***** Negado: NIS Inválido.EDIVALDO RANGEL DA SILVA

748485***** Negado: NIS não cadastrado.EDIVALDO SOARES GALVAO

147554***** Isenção ConcedidaEDIVAN ANJO RAMOS

041632***** Isenção ConcedidaEDIVAN ANTONIO ALMEIDA LAGE

176893***** Isenção ConcedidaEDIVANIA BRAGA DE OLIVEIRA

146552***** Isenção ConcedidaEDJUNIOR LOYO SILVEIRA

461562***** Negado: NIS não cadastrado.EDLEUSA FIGUEIREDO SCHILLACK

145269***** Isenção ConcedidaEDLLAINE CRISTINA SILVA DE SA

713434***** Isenção ConcedidaEDMAR DE OLIVEIRA

132911***** Negado: NIS não cadastrado.EDMARA FERREIRA DE ALMEIDA REIS

066955***** Isenção ConcedidaEDMARA MOREIRA KOCH

013653***** Isenção ConcedidaEDMEA BISPO DOS SANTOS

420969***** Negado: NIS não cadastrado.EDMILSON GOMES PEREIRA

070080***** Isenção ConcedidaEDMILSON VIEIRA DE CARVVALHO

071144***** Isenção ConcedidaEDNA COELHO DE SOUZA

089927***** Isenção ConcedidaEDNA CORREIA BERNARDES

005622***** Isenção ConcedidaEDNA DOS SANTOS SOUZA

118381***** Isenção ConcedidaEDNA FERNANDES DE OLIVEIRA BRITO

015004***** Isenção ConcedidaEDNA FRANCISCA DOS SANTOS

086066***** Isenção ConcedidaEDNA ISABEL PEREIRA LIMA

839387***** Isenção ConcedidaEDNA LIBONATTI

132484***** Isenção ConcedidaEDNA MARIA SOTERO DA SILVA

036043***** Negado: NIS não cadastrado.EDNA MARTINS DOS SANTOS

989146***** Negado: NIS não cadastrado.EDNA PORTO SANTOS

018809***** Isenção ConcedidaEDNALDO SUTERO DE SOUZA

090928***** Negado: NIS não cadastrado.EDNALDO VASCONCELLOS DA SILVA

124005***** Isenção ConcedidaEDNALVA PORPHIRIO DO COUTO

048135***** Negado: NIS não cadastrado.EDNALVA SUTERO DE SOUZA

076398***** Isenção ConcedidaEDNEIA SILVA ANTUNES

089305***** Isenção ConcedidaEDNEIDE OLIVEIRA SILVA TARRONE

137484***** Isenção ConcedidaEDNILSON VICENTE DE ALMEIDA

014374***** Isenção ConcedidaEDSON BARBOSA DE SOUZA

003945***** Isenção ConcedidaEDSON BRITO DA SILVA

052749***** Negado: NIS não cadastrado.EDSON COELHO OLIVEIRA

037166***** Isenção ConcedidaEDSON DA COSTA MOREIRA

070932***** Isenção ConcedidaEDSON DA ROCHA MOURA

087592***** Isenção ConcedidaEDSON DE OLIVEIRA FERREIRA

014343***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

012759***** Isenção ConcedidaEDSON FERREIRA DA SILVA

016099***** Isenção ConcedidaEDSON FERREIRA SOARES

003554***** Isenção ConcedidaEDSON MARCELO FERREIRA DE SIQUEIRA

172898***** Isenção ConcedidaEDSON NASCIMENTO CARVALHO

154012***** Negado: NIS não cadastrado.EDSON OLIVEIRA DA SILVA

518795***** Isenção ConcedidaEDSON PASSOS BAPTISTA

477949***** Isenção ConcedidaEDSON SAMPAIO SOUZA
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043853***** Negado: NIS Inválido.EDSON SILVA CARVALHO

103541***** Negado: NIS não cadastrado.EDSON SILVA DA COSTA

051062***** Isenção ConcedidaEDSON SILVA DE ARAUJO

122088***** Isenção ConcedidaEDSON SOARES STELLET MARIANO

174222***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDUARDA BARRETO DUTRA ALVES

143589***** Isenção ConcedidaEDUARDA CRISTINA BARROS DOS SANTOS

181565***** Isenção ConcedidaEDUARDA DA SILVA MARINONE

141204***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDA DE ABREU ARAUJO

152820***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDUARDA DE CASTRO PORTO

153158***** Isenção ConcedidaEDUARDA OLIVEIRA CASTRO DE SOUZA

172558***** Isenção ConcedidaEDUARDA RIBEIRO FELICIANO

910860***** Isenção ConcedidaEDUARDO AMORIM BARBOSA

056048***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO ANTONIO FONSECA DE MELO

146490***** Isenção ConcedidaEDUARDO ARAUJO TORRES

071948***** Isenção ConcedidaEDUARDO BEZERRA DOS SANTOS

167771***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO BORGES DA SILVA PEREIRA

093520***** Isenção ConcedidaEDUARDO CALDAS COSTA

169839***** Negado: NIS excluído.EDUARDO CANDIDO DA SILVA

086316***** Isenção ConcedidaEDUARDO CAVALCANTE DIAS

091252***** Isenção ConcedidaEDUARDO CERQUEIRA CAJUEIRO

101967***** Isenção ConcedidaEDUARDO CHAGAS DA SILVA

082129***** Isenção ConcedidaEDUARDO DA PAIXAO DE SOUZA

147986***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDUARDO DA SILVA FONSECA

059166***** Isenção ConcedidaEDUARDO DA SILVA LEITAO

108921***** Isenção ConcedidaEDUARDO DE SA ARAUJO

126418***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO DIAS DA SILVA

080022***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO DO NASCIMENTO

018976***** Isenção ConcedidaEDUARDO DOS SANTOS PEREIRA

044600***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDUARDO FERREIRA GONCALVES

136429***** Isenção ConcedidaEDUARDO FRANCISCO FELIX GOMES FILHO

130566***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO GOETTNAUER PACHECO

057511***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO GOMES NONATO

056477***** Isenção ConcedidaEDUARDO JOSE CABRAL FIGUEIREDO

401504***** Isenção ConcedidaEDUARDO JOSE QUEVENE

121946***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO LUIZ DA SILVA FARIA

140315***** Isenção ConcedidaEDUARDO MARIANO DOS SANTOS

059086***** Isenção ConcedidaEDUARDO MENDES MATTOS

097198***** Isenção ConcedidaEDUARDO PEREIRA MACHADO

056958***** Isenção ConcedidaEDUARDO RAIMUNDO FELIPE MARQUES

139993***** Isenção ConcedidaEDUARDO RIBEIRO BARRETO

155113***** Isenção ConcedidaEDUARDO RODRIGUES ALVES

105672***** Isenção ConcedidaEDUARDO SCHMIDT SANCHES RODRIGUES

177940***** Isenção ConcedidaEDUARDO SERGIO PINTO GOMES

054996***** Isenção ConcedidaEDUARDO SILVA CARNAVAL

112817***** Isenção ConcedidaEDUARDO SILVA DE LIMA

112944***** Isenção ConcedidaEDUARDO SOARES JANGUTTA

102499***** Negado: NIS não cadastrado.EDUARDO TAVARES DE MOURA

451412***** Isenção ConcedidaEDUARDO VERONESE RAMOS

168536***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EDUARDOESPINDOLABARROSGUIMAES

090554***** Isenção ConcedidaEDVALDO ROGERIO DOS SANTOS

589872***** Negado: NIS não cadastrado.EFTON ROFFER DOS SANTOS RAMALHO

155151***** Negado: NIS não cadastrado.EGLESSON SILVA DE PONTES

056584***** Isenção ConcedidaEGUIBERTO IBIAPINO DOS SANTOS
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141142***** Isenção ConcedidaEIDAIEI SANTOS DE MELO

140075***** Isenção ConcedidaEIMY DANIELLE SILVA MONTEIRO

157473***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINA DA SILVA NEVES

017931***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE ABRAHAO MIZAEL

081865***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE ALVES DA SILVA

058821***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE ANDRADE FERREIRA

054661***** Isenção ConcedidaELAINE BEZERRA LEANDRO

039070***** Isenção ConcedidaELAINE BORGES DA SILVA

096133***** Isenção ConcedidaELAINE CONCEICAO SANTOS LIMA

076835***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE CRISTINA CONSTANTINO DA SILVA

038754***** Isenção ConcedidaELAINE CRISTINA DA SILVA FREITAS

096263***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCA

076244***** Isenção ConcedidaELAINE CRISTINA DE SOUZA MENDONCA DIAS

332415***** Negado: Cadastro DesatualizadoELAINE CRISTINA LOCAN

768781***** Isenção ConcedidaELAINE CRISTINA MARQUES

088774***** Isenção ConcedidaELAINE CRISTINA PEDRO

124512***** Isenção ConcedidaELAINE CRISTINA ROSA DOS SANTOS

083281***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE CRUZ BASTOS

109260***** Isenção ConcedidaELAINE DA CONCEICAO ALBERTO

122261***** Isenção ConcedidaELAINE DA SILVA ALMEIDA

029911***** Isenção ConcedidaELAINE DA SILVA COUTINHO NUNES

081548***** Isenção ConcedidaELAINE DA SILVA NETO AMARO

149502***** Isenção ConcedidaELAINE DA SILVA SIQUEIRA

094759***** Isenção ConcedidaELAINE DE ASSIS DA CONCEICAO

101959***** Isenção ConcedidaELAINE DE LIMA BRAGANCA

074204***** Negado: NIS não cadastrado.ELAINE DE MOURA AGUIAR

016164***** Isenção ConcedidaELAINE DE SOUZA EVANGELISTA

077203***** Isenção ConcedidaELAINE DO ESPIRITO SANTO CABRAL

110653***** Isenção ConcedidaELAINE DO ESPIRITO SANTOS MORAES

034154***** Isenção ConcedidaELAINE DO NASCIMENTO FERREIRA

107342***** Isenção ConcedidaELAINE DO NASCIMENTO SILVA

032280***** Isenção ConcedidaELAINE DOS SANTOS CADETE

090671***** Isenção ConcedidaELAINE GOMES DA SILVA NONATO

089858***** Isenção ConcedidaELAINE GOMES DOS SANTOS

057075***** Isenção ConcedidaELAINE GONCALVES SANTOS

160462***** Isenção ConcedidaELAINE GUIMARAES MENEZES

154333***** Isenção ConcedidaELAINE INACIO PENHA

584219***** Isenção ConcedidaELAINE JESUS DO NASCIMENTO

074075***** Isenção ConcedidaELAINE LIMA BARROS

079088***** Isenção ConcedidaELAINE MARIA DO AMARAL SANTOS

135594***** Isenção ConcedidaELAINE MARINA RODRIGUES SEIXAS

053773***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELAINE MARINS AMORIM DE FRANCA

091202***** Isenção ConcedidaELAINE PEREIRA GUEDES FARIA

100279***** Isenção ConcedidaELAINE PORPHIRIO DO COUTO

155011***** Isenção ConcedidaELAINE RAMOS DE CASTRO

013377***** Isenção ConcedidaELAINE RODRIGUES DA SILVA

137968***** Isenção ConcedidaELAINE SANTANA DE SOUZA

081839***** Isenção ConcedidaELAINE SANTIAGO DA SILVA MORAES

095529***** Isenção ConcedidaELAINE SANTOS DA SILVA TELES

059407***** Isenção ConcedidaELAINE SOARES PACHECO

091963***** Isenção ConcedidaELAINE SUTERO DE SOUZA

124290***** Isenção ConcedidaELAINE TOMAZ CAMARA

180762***** Isenção ConcedidaELANE DOS SANTOS DE JESUS
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071553***** Isenção ConcedidaELANIA OLIVEIRA DE ANDRADE

098446***** Isenção ConcedidaELANIO PEREIRA LIRA

051064***** Isenção ConcedidaELANO CHAVES RODRIGUES

031304***** Isenção ConcedidaELAYNE COSTA VEREDIANO

012999***** Isenção ConcedidaELAYNE DA SILVA MACHADO TOSTES

140131***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELBATANA SILVA MASCARENHAS DE SOUZA

141160***** Isenção ConcedidaELBERT FERREIRA DOS SANTOS

102914***** Isenção ConcedidaELBIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS COSTA

009138***** Isenção ConcedidaELCI JOSE DA SILVA

124773***** Negado: NIS Inválido.ELDADE VIEIRA

146124***** Negado: NIS não cadastrado.ELDER QUEIRES PIGNATON

057260***** Negado: NIS excluído.ELEILSON SANTOS COELHO

121786***** Negado: NIS não cadastrado.ELEN CRISTINA DE SA

129519***** Isenção ConcedidaELEN DE OLIVEIRA SANTOS

168283***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELEN DOSREIS PEREIRA

124027***** Isenção ConcedidaELEN REGIS TORRES

082092***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELENA BOGADO FFENANDES NOVAES

055919***** Isenção ConcedidaELENA MARIA BELO

138164***** Isenção ConcedidaELENE SOARES DO CARMO

573117***** Isenção ConcedidaELENICE DE MAGALHAES

081968***** Isenção ConcedidaELENICE MARINHO DOS SANTOS

053807***** Isenção ConcedidaELENITA ARGUELLES DE VARGAS

006487***** Isenção ConcedidaELI CARDOSO DE SOUZA

139652***** Isenção ConcedidaELI CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA

102856***** Negado: NIS não cadastrado.ELI GOMES DE CASTRO JUNIOR

215562***** Isenção ConcedidaELI SILVA SANTOS

042587***** Isenção ConcedidaELIA DA SILVA LIMA

079502***** Isenção ConcedidaELIANA GERMANO MARQUES

125643***** Isenção ConcedidaELIANA MARGARIDA FERNANDES SANTANA MATTOS

047261***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANA MAYARA PEREIRA REIS

720306***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANA MOREIRA TAVARES

084260***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANA OLIVEIRA BARBOSA BARCELLOS

083902***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANA ROSA VICENTE

114448***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIANARA DE OLIVEIRA MATEUS ASSIS

073117***** Isenção ConcedidaELIANDRA DA CUNHA BASTOS BRUM

117055***** Isenção ConcedidaELIANE AGUIAR RODRIGUES

153326***** Isenção ConcedidaELIANE ALMEIDA GOMES

084946***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANE ALVES DE SOUZA REIS

126808***** Isenção ConcedidaELIANE ANDRE DOS SANTOS

106458***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIANE CAETANO DEOLIBNDA DE SOUZA

018498***** Isenção ConcedidaELIANE CARVALHO DOS SANTOS SILVA

894257***** Isenção ConcedidaELIANE CORREA DA SILVA

002036***** Isenção ConcedidaELIANE COSTA DA SILVA MACARIO REIS

091498***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANE DA CONCEICAO MELO

089215***** Isenção ConcedidaELIANE DA CONCEICAO SANTOS

048090***** Isenção ConcedidaELIANE DA SILVA BRAZ

112053***** Isenção ConcedidaELIANE DA SILVA FERNANDES

081094***** Isenção ConcedidaELIANE DA SILVA GOMES

013181***** Isenção ConcedidaELIANE DA SILVA RIBEIRO

722657***** Isenção ConcedidaELIANE DA SILVA SANTOS

035203***** Isenção ConcedidaELIANE DE CAMPOS CORREA

731138***** Isenção ConcedidaELIANE DE SOUZA

166134***** Isenção ConcedidaELIANE DIAS DE OLIVEIRA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 62
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
993567***** Negado: Cadastro DesatualizadoELIANE DOS SANTOS RODRIGUES

012440***** Isenção ConcedidaELIANE FERREIRA MARTINS

017931***** Isenção ConcedidaELIANE FLAUZINO RANGEL

949882***** Isenção ConcedidaELIANE FRANCISCO DE ASSIS

084651***** Isenção ConcedidaELIANE GOMES DA SILVA BORGES

100353***** Isenção ConcedidaELIANE LEANDRO LIMA

277643***** Isenção ConcedidaELIANE LOURENCO DA SILVA

079235***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANE MARINS AGUIAR

082010***** Isenção ConcedidaELIANE MELO LACERDA

797602***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANE MELO MARQUES

104323***** Isenção ConcedidaELIANE MONTEIRO MARIANO COELHO

118256***** Isenção ConcedidaELIANE MORAIS MOREIRA

771333***** Isenção ConcedidaELIANE ORNELLAS DE MELLO ALENCAR

010287***** Isenção ConcedidaELIANE PEREIRA DA CRUZ

119605***** Isenção ConcedidaELIANE PIMENTEL TEIXEIRA

098733***** Isenção ConcedidaELIANE QUARESMA BRITO QUINTANILHO

009188***** Isenção ConcedidaELIANE RAMOS GONCALVES

098638***** Isenção ConcedidaELIANE RICARDO DA SILVA

043853***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIANE RITA ARRUDA DA SILVA

086560***** Isenção ConcedidaELIANE ROZARIO DA SILVA

102243***** Isenção ConcedidaELIANE SILVA DE CASTRO

745175***** Negado: NIS não cadastrado.ELIANE SIQUEIRA DE BARROS GOMES

908582***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIANE VICENTE DA SILVA OLIVIVEIRA

012951***** Isenção ConcedidaELIANE VIEIRA BARBOSA

175713***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIAQUIM DE ANDRADE NOVAES DE SOUZA

118957***** Negado: NIS não cadastrado.ELIAS AVELINO DA SILVA

056881***** Isenção ConcedidaELIAS CALAZANS VARGAS

730807***** Isenção ConcedidaELIAS CARLOS PESSOA

167241***** Isenção ConcedidaELIAS DIAS DA SILVA

149871***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIAS LIMA DE JESUS

155584***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIAZER SANTANA DA SILVA

095020***** Isenção ConcedidaELICA SPINDOLA RAMOS

104738***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ELIDA AMARAL RIBEIRO

154400***** Negado: NIS não cadastrado.ELIDA DA SILVA VAZ

103683***** Isenção ConcedidaELIDA FABIANA DE ABREU

117019***** Isenção ConcedidaELIEL CARLOS DE SOUSA SANTOS

121657***** Negado: NIS excluído.ELIELSON GUIMARAES ADRIANO

026433***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIENAI MARINHO DE ANDRADE COSTA

088285***** Negado: NIS não cadastrado.ELIETE AGUIAR DE SIQUEIRA

138399***** Isenção ConcedidaELIETE PEREIRA CRUZ

951427***** Negado: Cadastro DesatualizadoELIEZER ALVES PINHEIRO

140893***** Negado: Cadastro DesatualizadoELIEZER ALVES PINHEIRO JUNIOR

075344***** Isenção ConcedidaELIEZER AUGUSTO ALVES DA SILVA

061198***** Isenção ConcedidaELIEZER BATISTA MORAES SILVA

081249***** Negado: NIS não cadastrado.ELIEZER BRAGA MARIA

033053***** Negado: NIS não cadastrado.ELIEZER BREVES DA SILVA

966292***** Isenção ConcedidaELIEZER CUSTODIO DE SOUZA

124350***** Isenção ConcedidaELIEZER VIEIRA MACHADO

707324***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELILZABETH VIDAL DA SILVA

000516***** Isenção ConcedidaELIMAR GERALDO DE PAULA

128130***** Isenção ConcedidaELINE DIAS DA SILVA

164046***** Negado: NIS não cadastrado.ELINE EVANE RODRIGUES OLIVEIRA
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837264***** Negado: NIS não cadastrado.ELINEIA ALVES SCHUENG

102233***** Isenção ConcedidaELINEIDE CAMELO NUNES

427515***** Isenção ConcedidaELIO DA SILVA PEREIRA

023571***** Isenção ConcedidaELIS PACHECO DE SOUZA

133450***** Negado: NIS não cadastrado.ELISA ARRUDA DE AZEVEDO

088092***** Isenção ConcedidaELISA CRISTIANE GAMA DE CASTRO

004649***** Negado: NIS não cadastrado.ELISA DE OLIVEIRA ELIAS

056193***** Negado: NIS não cadastrado.ELISA GIOVANNA DOS SANTOS MARTINS DIAS

031337***** Negado: NIS não cadastrado.ELISA JORGINA BRAGA

056227***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELISA SILVA LIMA ROSA SILVA

115262***** Isenção ConcedidaELISA SOARES VIEIRA

075236***** Isenção ConcedidaELISABETE CRISTINA SILVERIO

083152***** Isenção ConcedidaELISABETE DIAS DE FIGUEREDO

025426***** Negado: NIS não cadastrado.ELISABETE MACHADO MAXIMIANO

074518***** Isenção ConcedidaELISABETE MARTINS DE BARROS

226423***** Isenção ConcedidaELISABETE SAMPAIO SOUZA

074518***** Isenção ConcedidaELISABETE SIMOES DUARTE DE ALMEIDA

156424***** Isenção ConcedidaELISABETE SOARES CUNHA

128426***** Isenção ConcedidaELISABETH CRISTINA BRAGA DA SILVA

038823***** Negado: NIS não cadastrado.ELISABETH DE AQUINO MELO

141033***** Negado: NIS Inválido.ELISABETH FERREIRA DA SILVA

006423***** Negado: NIS não cadastrado.ELISABETH MARIA DE CARVALHO

044273***** Isenção ConcedidaELISABETH SAO JOSE DOS REIS

126252***** Isenção ConcedidaELISAMA DA SILVA SANTOS

115726***** Isenção ConcedidaELISAMA LIVRAMENTO TRINDADE

152831***** Isenção ConcedidaELISAMA MARTINS COSTA

080024***** Negado: NIS excluído.ELISANGELA ALVES DA SILVA

069906***** Isenção ConcedidaELISANGELA ALVES RODRIGUES

077436***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA APARECIDA SOUTO CORDEIRO

028288***** Isenção ConcedidaELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS

366147***** Isenção ConcedidaELISANGELA CRISTINE DE GOIS

079582***** Isenção ConcedidaELISANGELA DA CONCEICAO SILVA

091498***** Isenção ConcedidaELISANGELA DA CRUZ MACHADO DOS SANTOS

076751***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA DA ROCHA SILVA DA SILVA

180178***** Isenção ConcedidaELISANGELA DA SILVA NASCIMENTO

054239***** Isenção ConcedidaELISANGELA DA SILVA PRIMO BARBOSA

137483***** Isenção ConcedidaELISANGELA DA SILVA RAMOS

079449***** Isenção ConcedidaELISANGELA DE ALMEIDA

086673***** Isenção ConcedidaELISANGELA DE ASSIS VITORINO

075345***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA DE FATIMA COELHO FORTUNATO DA SILVA

104601***** Isenção ConcedidaELISANGELA DE PAULA SILVA

078957***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA DIAS DE CRAVALHO

042536***** Isenção ConcedidaELISANGELA DOS SANTOS DA FONSECA AFONSECA

073755***** Isenção ConcedidaELISANGELA DOS SANTOS SILVA

165958***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA EVANGELISTA DA SILVA

008023***** Isenção ConcedidaELISANGELA FREIRE MARANHAO

102917***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA GONCALVES DA SILVA

989686***** Isenção ConcedidaELISANGELA HENRIQUE SOUZA

056110***** Isenção ConcedidaELISANGELA MANHAES DAMASCENO

020448***** Isenção ConcedidaELISANGELA MARQUES DE LIMA

026369***** Isenção ConcedidaELISANGELA MAURICIO DE SOUZA

084866***** Isenção ConcedidaELISANGELA MENDES CHAMON

029975***** Negado: NIS não cadastrado.ELISANGELA NASCIMENTO BARBOSA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 64
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
079236***** Isenção ConcedidaELISANGELA PEREIRA CARDOSO

127606***** Isenção ConcedidaELISANGELA PESTANA GASPAR

082190***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELISANGELA SOUSA RODRIGUES

037142***** Isenção ConcedidaELISETE CRUZ BASTOS

075970***** Negado: NIS não cadastrado.ELISETE DA SILVA PEREIRA

076152***** Isenção ConcedidaELISETE DE SOUZA DA VEIGA

085057***** Isenção ConcedidaELISETE SIQUEIRA DA SILVA LOPES

072258***** Isenção ConcedidaELISEU SERAFIM DE LIMA

117134***** Isenção ConcedidaELISHEVA CAVALCANTE RIBEIRO

184000***** Negado: NIS excluído.ELISIANE ROSA SILVA CASTRO

821630***** Negado: NIS não cadastrado.ELISMAEL DO NASCIMENTO

115038***** Isenção ConcedidaELIVELTON OLIVEIRA DOS SANTOS

035329***** Isenção ConcedidaELIZA DA SILVA CARDOSO LOUREDO

096171***** Isenção ConcedidaELIZA RIBEIRO CHAVES

096781***** Isenção ConcedidaELIZA SILVA JARDIM

025021***** Isenção ConcedidaELIZABETE BERNARDO GOMES DE SOUZA

074857***** Isenção ConcedidaELIZABETE DA SILVA FLORENTINO

681553***** Negado: Cadastro DesatualizadoELIZABETE MENDES CAETANO

931318***** Isenção ConcedidaELIZABETE PINTO DE JESUS

133821***** Isenção ConcedidaELIZABETH ALINE DA SILVA TOLEDO BRANCO

036875***** Isenção ConcedidaELIZABETH ALVES SIQUEIRA

175150***** Negado: NIS não cadastrado.ELIZABETH ARRUDA DE AZEVEDO

939182***** Isenção ConcedidaELIZABETH BAPTISTA RIBEIRO SILVA

076751***** Isenção ConcedidaELIZABETH BRAGA DOS SANTOS

419860***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIZABETH CATIA ARAUJO FERREIRA DA SILVA

015827***** Isenção ConcedidaELIZABETH DA CONCEICAO

823592***** Isenção ConcedidaELIZABETH DA SILVA COELHO

008574***** Isenção ConcedidaELIZABETH DE ALMEIDA BARROS

054879***** Isenção ConcedidaELIZABETH DOS SANTOS DOMINGOS

581533***** Isenção ConcedidaELIZABETH DOS SANTOS TAVARES FONTES

028634***** Isenção ConcedidaELIZABETH GOMES DA SILVA

437609***** Negado: NIS excluído.ELIZABETH MARIA DE FREITAS KRAMER MACIEL

010107***** Isenção ConcedidaELIZABETH MORAES MOGROVEJO

013596***** Isenção ConcedidaELIZABETH PINTO BRASILIANO

028617***** Negado: NIS não cadastrado.ELIZABETH RANGEL BERALDINI

121741***** Isenção ConcedidaELIZABETH SANTOS DE SOUZA

071555***** Negado: NIS não cadastrado.ELIZANDRA ANSELMO DA CRUZ BATISTA

009950***** Isenção ConcedidaELIZANETH BENEVIDES DE OLIVEIRA

085223***** Isenção ConcedidaELIZANGELA ARAUJO DOS SANTOS

080489***** Negado: NIS não cadastrado.ELIZANGELA DE LIMA ALMEIDA

098885***** Isenção ConcedidaELIZANGELA DE OLIVEIRA COSTA

091088***** Isenção ConcedidaELIZANGELA MORENO DA SILVA

079504***** Negado: NIS não cadastrado.ELIZANGELA NASCIMENTO ELIZEU

028361***** Isenção ConcedidaELIZETE VENTURA DE OLIVEIRA GRIGORIO

079504***** Isenção ConcedidaELIZEU DA SILVA VENTURA

124086***** Isenção ConcedidaELIZIA MONTEIRO DOS SANTOS

114914***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELIZIANE DE SOUZA GASPAR BARBOSA

128964***** Isenção ConcedidaELIZIANE VICENTE ARAUJO

120845***** Isenção ConcedidaELLEN APARECIDA ROSA MARQUES GAUDARD

118885***** Isenção ConcedidaELLEN CARDOSO MIRANDA

101586***** Negado: NIS não cadastrado.ELLEN COUTO DA SILVA

153189***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELLEN DE ANDRADE MELO

153274***** Isenção ConcedidaELLEN DE CARVALHO TORRES
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093522***** Negado: NIS não cadastrado.ELLEN GOMES FERREIRA

152688***** Isenção ConcedidaELLEN PEREIRA FERNANDES

083844***** Isenção ConcedidaELLEN SOARES MARINHO

091499***** Isenção ConcedidaELLEN SOARES SANTOS

173767***** Isenção ConcedidaELLEN STHEFANY NASCIMENTO DE SOUZA

306434***** Negado: NIS não cadastrado.ELLINTON BRITO SILVA SENSSULINI

130552***** Negado: NIS não cadastrado.ELLOA CHRISTINA NUNES DA ROSA COSTA

061741***** Isenção ConcedidaELMA CAROLINE RAMOS FERREIRA

082131***** Isenção ConcedidaELMA LUCIA VIANA

142232***** Negado: NIS não cadastrado.ELOA COUTINHO DE LIMA

150408***** Negado: NIS não cadastrado.ELOA SOUZA DA SILVA

122454***** Negado: NIS não cadastrado.ELOARA PETRA DA SILVA COSTA

053464***** Isenção ConcedidaELOIDE BORGES MARQUES FIGUEIREDO

317194***** Isenção ConcedidaELOIDE DOS SANTOS MENDES MARTINS BENEDITO

144898***** Isenção ConcedidaELON CESAR SANTANA DA SILVA

116765***** Isenção ConcedidaELSE BATISTA GOMES

105927***** Isenção ConcedidaELSON DA CRUZ MACHADO

051748***** Isenção ConcedidaELTON CALDAS DOS SANTOS

154950***** Negado: NIS não cadastrado.ELTON CORREIA DA SILVEIRA

077436***** Isenção ConcedidaELTON DA SILVA PINTO

044969***** Isenção ConcedidaELTON RANGEL IZAIAS

037137***** Negado: NIS não cadastrado.ELUCIE DA SILVA FARIA CRESCENCIO

058876***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELVIS DOS SANTOS RIBEIFRO

403166***** Isenção ConcedidaELVIS MATEUS FERREIRA

025440***** Negado: NIS não cadastrado.ELZA OLIVEIRA DE LIMA

082713***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ELZABETE DE SOUZA TAVARES

010068***** Negado: NIS não cadastrado.ELZANITA VICENTE DA SILVA RIBEIRO

091089***** Negado: NIS não cadastrado.ELZIANE BARBOSA DE SIQUEIRA

054527***** Isenção ConcedidaELZILENE DA SILVA ANDRADE

091524***** Isenção ConcedidaEMANOEL DA CUNHA GERMANO

090934***** Isenção ConcedidaEMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE

099470***** Isenção ConcedidaEMANOEL RENATO DE OLIVEIRA AQUINO

139094***** Negado: NIS não cadastrado.EMANUELE SINGH MARINELI

171360***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EMANUELLA CRISTINA DA COSTA DA SILVA

176836***** Isenção ConcedidaEMANUELLE ASSUMPCAO

107247***** Isenção ConcedidaEMANUELLE BAPTISTA DIOGENES

116585***** Negado: NIS não cadastrado.EMANUELLE CRISTINE COELHO PEREIRA

180436***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EMANUELLE CUNHA AZEVEDO

174996***** Negado: NIS Inválido.EMANUELLE DA SILVA BELCHIOR VIEIRA

119303***** Isenção ConcedidaEMANUELLE DIAS ROCHA

122027***** Negado: NIS excluído.EMANUELLE SANTANA PRADO

151820***** Isenção ConcedidaEMANUELLY DE ARAUJO FIGUEIREDO

029117***** Isenção ConcedidaEMERSON CARDOSO DE AGUIAR

032215***** Negado: NIS não cadastrado.EMERSON COSTA DE MELO

151867***** Isenção ConcedidaEMERSON DA SILVA ALVES

140521***** Isenção ConcedidaEMERSON DE ALMEIDA QUINTAANILHA

180842***** Negado: NIS não cadastrado.EMERSON HENRIQUE DE SOUZA

112977***** Isenção ConcedidaEMERSON LAURIANO DE JESUS

129441***** Isenção ConcedidaEMERSON LUIZ ARAUJO MELO COELHO

106698***** Negado: NIS Inválido.EMERSON ORNELAS GARCIA DE OLIVEIRA

127447***** Isenção ConcedidaEMERSON SANTIAGO CORREA

073837***** Isenção ConcedidaEMILENE SARMET

113676***** Isenção ConcedidaEMILIA SILVA VIEIRA
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141111***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EMILIENE GOMES DA SILVEIRA

104002***** Isenção ConcedidaEMILIO ALLYSON MARENDAZ RAYMUNDO

155547***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EMILLY ARAUJO DA SILVEIRA

108992***** Isenção ConcedidaEMILLY QUINTANILHA FERREIRA

516043***** Negado: NIS não cadastrado.EMILSON GOMES FERREIRA

167228***** Isenção ConcedidaEMILY NASCIMENTO DE ABREU BARROS

122837***** Negado: NIS não cadastrado.EMILY OLIVEIRA E SILVA CALU

100769***** Isenção ConcedidaEMILYN DA SILVA RAMOS

177806***** Negado: NIS excluído.EMMANOEL GABRIEL MORAES TAVARES

121895***** Isenção ConcedidaEMMANUEL MARTINS FERNANDES

018233***** Isenção ConcedidaEMMANUELLE LOPES BARBOSA

165015***** Isenção ConcedidaEMYLAINE SALES DA SILVA

163161***** Isenção ConcedidaENAILE CARVALHO DOS SANTOS SILVA

139375***** Isenção ConcedidaENEIDA DA SILVA MATHIAS

147847***** Isenção ConcedidaENELIZ MENDES TEIXEIRA GOMES

037109***** Isenção ConcedidaENELY NEVES MATTOS DUARTE

163889***** Isenção ConcedidaENEZIO PEREIRA CORTE JUNIOR

139156***** Isenção ConcedidaENILANE SILVA DE AZEREDO

129386***** Isenção ConcedidaENILDE CAMELO NUNES

052418***** Isenção ConcedidaENIO DA SILVA AQUINO

080877***** Negado: NIS não cadastrado.ENISON RAIMUNDO LACERDA

097458***** Isenção ConcedidaENIVALDO NASCIMENTO SANTOS

057110***** Isenção ConcedidaENOQUE RODRIGUES VALLE

122373***** Isenção ConcedidaENRICO GABRIEL ROSSANDRO RAMOS

134621***** Negado: NIS não cadastrado.ERALDO MENDES DE SOUZA SILVA NETO

134692***** Isenção ConcedidaERIC NOGUEIRA BRAGA

121968***** Isenção ConcedidaERIC SANTOS BARBOSA DA SILVA

145582***** Isenção ConcedidaERIC WILLIAN DA SILVA SOUZA

102263***** Isenção ConcedidaERICA ACACIO MODESTO DE DEUS DE SOUZA

713138***** Isenção ConcedidaERICA CONCEICAO PIANETE

155672***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERICA COSTA BONIFACIO DE ANDRADE

104258***** Isenção ConcedidaERICA COUTEIRO

110434***** Isenção ConcedidaERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO

117522***** Isenção ConcedidaERICA DA COSTA QUINTANILHA

095414***** Isenção ConcedidaERICA DE CARVALHO RIGOR

132736***** Negado: NIS não cadastrado.ERICA DE FARIAS NUNES

111735***** Isenção ConcedidaERICA FERREIRA DERZE

123205***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERICA GAMA RIBEIRO HILDEBRANDO

117562***** Isenção ConcedidaERICA GRACIANO MOREIRA

086562***** Isenção ConcedidaERICA MARIA DE SANTANA SILVA

161636***** Isenção ConcedidaERICA OLEGARIO DA SILVA

081705***** Isenção ConcedidaERICA OSCAR RANGEL

057877***** Negado: NIS não cadastrado.ERICA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO

082093***** Isenção ConcedidaERICA SANTOS DE MELLO

049144***** Isenção ConcedidaERICA SHIRLEI LISBOA DE JESUS

091060***** Isenção ConcedidaERICK AMARO DE OLIVEIRA BEVILAQUA

155331***** Negado: NIS não cadastrado.ERICK DE CASTRO RIBEIRO

121443***** Isenção ConcedidaERICK FERDINANN SANTOS GOMES

063460***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERICK FREIRE DE OLIVEIRA SILVA

125592***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERICK NOVAES MADEIRA

140003***** Negado: NIS não cadastrado.ERICK RICARDO MARTINS

144350***** Isenção ConcedidaERICK SAMUEL YEHUDI DE LIMA CUNHA

144290***** Isenção ConcedidaERICK XAVIER FATUDO FLORENCO
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077326***** Isenção ConcedidaERICKA FERNANDES DA SILVA SEVERINO

121623***** Negado: NIS não cadastrado.ERICKA PIVANTE REDINGLES

169742***** Isenção ConcedidaERICKSON DA FONSECA TEX CUNHA

087255***** Negado: NIS não cadastrado.ERICLEANDRO FEITOSA LUCAS

155132***** Isenção ConcedidaERIK DOS SANTOS LIMA

155642***** Isenção ConcedidaERIK PRACA MAIA

142242***** Isenção ConcedidaERIK ROGER DE ARAUJO

087455***** Isenção ConcedidaERIKA CHRISTINA BARBOSA CORREA

151573***** Isenção ConcedidaERIKA DA ROCHA GOMES

140483***** Negado: NIS não cadastrado.ERIKA DOS REIS MACHADO

093137***** Isenção ConcedidaERIKA FERREIRA RODRIGUES

058022***** Negado: NIS não cadastrado.ERIKA FERREIRA VERAS SANTOS

138919***** Isenção ConcedidaERIKA LEMES DOS SANTOS

173976***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERIKA MARIA DE SOUZA CORREA

157947***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ERIKA MEDINA DE MEDEIROS

099424***** Negado: NIS não cadastrado.ERIKA NASCIMENTO DE ALMEIDA

147503***** Isenção ConcedidaERIKA REGIS TORRES

101415***** Isenção ConcedidaERIKA RIBEIRO BATISTA

129153***** Negado: NIS não cadastrado.ERIKA RODRIGUES DOS SANTOS

127553***** Isenção ConcedidaERIKA SOUSA DOMINGUES

128682***** Isenção ConcedidaERIKA THOMAZ ABRANTES

084568***** Isenção ConcedidaERILENE GREGORIO FRANCISCO

000358***** Isenção ConcedidaERINETH MARIA DA CUNHA SILVA

617703***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ERINEUZA GOMES PINTO

087255***** Negado: NIS não cadastrado.ERIQUE JONAS CARDEAL

151828***** Isenção ConcedidaERIQUE UILLER OLIVEIRA MOREIRA

180324***** Isenção ConcedidaERIVANDA GOMES DA SILVA

104839***** Isenção ConcedidaERIVELTON SILVA DE MIRANDA

076451***** Isenção ConcedidaERLI CARDOSO DE ARAUJO

026630***** Isenção ConcedidaERLI CORREIA DA SILVA

859060***** Isenção ConcedidaERLY DOS SANTOS CARVALHO

138456***** Negado: NIS não cadastrado.ESDRAS DE JESUS NOGUEIRA

154663***** Isenção ConcedidaESDRAS NEEMIAS CLEMENTE DA SILVA SOUZA

030202***** Isenção ConcedidaESLEY CERQUEIRA DE AGUIAR

785397***** Negado: NIS não cadastrado.ESMERALDA MIRANDA

597025***** Isenção ConcedidaESMERALDINO PIO SARDINHA

150361***** Negado: NIS não cadastrado.ESTEFANI DAMASCENO QUINTAO

156252***** Isenção ConcedidaESTEFANIA BANDEIRA FURTADO

163130***** Isenção ConcedidaESTEFANY CAETANO DIAS

159140***** Isenção ConcedidaESTELA DA SILVA PIRES

072747***** Isenção ConcedidaESTELA DE MELO OLIVEIRA

179604***** Negado: NIS não cadastrado.ESTELA MENDES DA ROCHA

037275***** Isenção ConcedidaESTER DA CONCEICAO ESTEVES DA SILVA

173572***** Isenção ConcedidaESTER DA SILVA SANTOS

169249***** Isenção ConcedidaESTER DIAS GERALDES

013726***** Isenção ConcedidaESTER FARIA DE PAULA

020456***** Negado: NIS não cadastrado.ESTER VARGAS PEREIRA

137869***** Isenção ConcedidaESTEVAO ANDRE EUGENIO DUTRA

143869***** Negado: Cadastro DesatualizadoESTEVAO BARBOSA DAMACENA

146585***** Negado: NIS não cadastrado.ESTEVAO DOS ANJOS SANTOS

180331***** Isenção ConcedidaESTHEFANY SILVA SUARES

180307***** Negado: NIS não cadastrado.ESTHER ARAUJO TEIXEIRA DOS SANTOS
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091679***** Isenção ConcedidaESTHER DE SOUZA PAZ

185093***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ESTHER DOS SANTOS MARQUES

151277***** Negado: NIS não cadastrado.ESTHER NUNES DE CARVLHO

089931***** Negado: NIS não cadastrado.ETIENE CERQUEIRA DE ARGOLO

054370***** Isenção ConcedidaEUDIANE MAIA DA SILVA

014159***** Isenção ConcedidaEUDILEA AMARAL XAVIER

157993***** Isenção ConcedidaEUDINE FERREIRA DA SILVA CARDOSO

109587***** Isenção ConcedidaEUGENIO BERNARDES TAVARES ALVES

025055***** Isenção ConcedidaEUGENIO RIBEIRO DA COSTA

066700***** Negado: NIS não cadastrado.EULEGNA VILELA LIMA BORGES

958124***** Isenção ConcedidaEULINA CRISTINA LAGO DOS SANTOS

152331***** Negado: NIS não cadastrado.EUNATHAN INGLEZ DA SILVA

010085***** Isenção ConcedidaEUNICE COELHO DE SOUZA

466608***** Isenção ConcedidaEUNICE COUTINHO DO NASCIMENTO

108249***** Isenção ConcedidaEUNICE FREDERICO DE SOUZA

080702***** Isenção ConcedidaEURIDES GOMES

124784***** Isenção ConcedidaEUTIQUIO FERNANDES DA FONSECA

580161***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

EUZELI GONCALVES DA SILVA

075971***** Isenção ConcedidaEVA CRISTIANE BEZERRA DA SILVA

094383***** Negado: NIS não cadastrado.EVA DA SILVA OLIVEIRA

122473***** Isenção ConcedidaEVA MARIA CRISPINA

069610***** Isenção ConcedidaEVA SILVA DE JESUS

128190***** Isenção ConcedidaEVALDO LOPES DA SILVA

121465***** Isenção ConcedidaEVANDRO DA SILVA POMPEU

080702***** Isenção ConcedidaEVANDRO JOSE MANUEL

121195***** Isenção ConcedidaEVANDRO LUIS GUIMARAES SATURNINO

132436***** Isenção ConcedidaEVANDRO LUIZ DA COSTA SANTOS

078223***** Negado: NIS não cadastrado.EVANDRO NEVES DA SILVA

120736***** Isenção ConcedidaEVANDRO RODRIGUES DA MOTA FILHO

163693***** Isenção ConcedidaEVANDRO VALDIERO PESSOA

019675***** Negado: NIS não cadastrado.EVANIA CARVALHO DA SILVA

120616***** Isenção ConcedidaEVANILDA PEREIRA GOMES

095750***** Negado: NIS não cadastrado.EVANIR DE SOUZA ARGOLO

069617***** Isenção ConcedidaEVELIN FERNANDA SOARES DIAS

097106***** Isenção ConcedidaEVELIN LONSON SCHUAB

121322***** Negado: NIS não cadastrado.EVELLIN FONSECA CADENA

126406***** Isenção ConcedidaEVELLYN DE ARAUJO MORAES

180889***** Negado: NIS não cadastrado.EVELLYN LUTTERBACK GODIM

150454***** Negado: NIS não cadastrado.EVELLYN PINHEIRO CARDOSO

176350***** Isenção ConcedidaEVELLYN SANTOS DA CONCEICAO

172280***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EVELYN DA SILVA NUNES

160427***** Isenção ConcedidaEVELYN DA SILVA OLIVEIRA

056948***** Isenção ConcedidaEVELYN DE ALMEIDA TAVARES DOS PASSOS

185305***** Isenção ConcedidaEVELYN DE ARAUJO ALBUQUERQUE ALVES

101766***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EVELYN DE SOUSA FIGUEIREDO

117654***** Isenção ConcedidaEVELYN DE SOUZA ALMEIDA

118940***** Isenção ConcedidaEVELYN DE SOUZA PINTO

100420***** Isenção ConcedidaEVELYN JANNUZZI DE OLIVEIRA SANTOS

163416***** Negado: NIS não cadastrado.EVELYN KATTY HERMINIA SILVA

150467***** Negado: NIS não cadastrado.EVELYN LARISSA

098242***** Isenção ConcedidaEVELYN QUINTANILHA MARINHO

139626***** Isenção ConcedidaEVELYN SILVA DE SOUZA
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113043***** Isenção ConcedidaEVELYNE DUARTE SODRE

641929***** Isenção ConcedidaEVERALDO DE ALMEIDA SILVA

550371***** Isenção ConcedidaEVERALDO TITO DE CARVALHO

143355***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EVERTHON ARRUDA DA SILVA

103120***** Isenção ConcedidaEVERTON BATISTA BONIOLO

138475***** Isenção ConcedidaEVERTON DE ANCHIETA ALMEIDA

175969***** Isenção ConcedidaEVERTON LUCAS TOMAZ DE OLIVEIRA

058894***** Negado: NIS não cadastrado.EVERTON RENAN JESUS DOS SANTOS

144778***** Isenção ConcedidaEVILLYN NEIVA RODRIGUES POLICARPO

143201***** Negado: NIS não é da pessoa informada.EVYLAYNE SILVA DE OLIVEIRA

147401***** Isenção ConcedidaEWERTON DOMINGUES DE MAGALHAES CONCEICAO

118541***** Negado: NIS não cadastrado.EWILIN DO NASCIMENTO CARVALHO BEZERRA

055101***** Isenção ConcedidaEZEQUIEL MELLO DE AZEVEDO

137898***** Isenção ConcedidaFABIA DA SILVA

085850***** Isenção ConcedidaFABIA DA SILVA AGRA JORDAO

165106***** Isenção ConcedidaFABIAN FERNANDES MACEDO FILHO

057489***** Isenção ConcedidaFABIANA ALMEIDA DAS DORES DOS SANTOS

115103***** Isenção ConcedidaFABIANA BARBOSA DOS SANTOS

054706***** Isenção ConcedidaFABIANA COSTA

074527***** Isenção ConcedidaFABIANA COUTO DE SOUZA ALMEIDA

129406***** Isenção ConcedidaFABIANA DA CONCEICAO SALES

082662***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA DA SILVA

108492***** Isenção ConcedidaFABIANA DA SILVA

107847***** Isenção ConcedidaFABIANA DA SILVA DE MOURA

053060***** Isenção ConcedidaFABIANA DA SILVA LUIZ

147714***** Negado: NIS excluído.FABIANA DA SILVA RIBEIRO PIRES

072405***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA DA SILVA SOARES

103343***** Negado: NIS excluído.FABIANA DE JESUS DA SILVA

079238***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANA DE LOURDES CORREIA

081297***** Isenção ConcedidaFABIANA DE MATTOS BUSQUET

110686***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA DE MELLO PEREIRA

158210***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA DE OLIVEIRA VICENTE

056482***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA DE SOUZA FERNANDES

073928***** Isenção ConcedidaFABIANA DE SOUZA SILVA

037361***** Isenção ConcedidaFABIANA DELL OSSI

058424***** Isenção ConcedidaFABIANA DIAS FARIA ALEXANDRE PINHEIRO

074379***** Isenção ConcedidaFABIANA DIAS FERREIRA

121368***** Isenção ConcedidaFABIANA DOS SANTOS COUTINHO MARINS

144096***** Negado: NIS excluído.FABIANA DOS SANTOS GALVAO

076333***** Isenção ConcedidaFABIANA E OLIVEIRA LIMA

109330***** Isenção ConcedidaFABIANA EDWIRGEM GOMES FERREIRA DA SILVA

092996***** Isenção ConcedidaFABIANA ESTRELLA DE SIQUEIRA NOVAES

083202***** Isenção ConcedidaFABIANA FERREIRA GONCALVES

048094***** Isenção ConcedidaFABIANA FOGACA DIAS

088776***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANA FREIRE DE SOUZA

081814***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA GOMES CONCEICAO

052548***** Isenção ConcedidaFABIANA GONCALVES SERRINHA

104399***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANA LOPES DA MOTA PAVAO

086564***** Isenção ConcedidaFABIANA LOPES DE SANTANA

114943***** Isenção ConcedidaFABIANA MACHADO DE OLIVEIRA

169680***** Isenção ConcedidaFABIANA MATTOS DE ARAUJO

051947***** Isenção ConcedidaFABIANA MENEZES GONCALVES

121143***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA MIGUEL COSTA
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078843***** Isenção ConcedidaFABIANA MORAIS DA SILVA

100119***** Isenção ConcedidaFABIANA MOURA DA SILVA VELASCO

057440***** Isenção ConcedidaFABIANA MUNIZ DA SILVA

101301***** Isenção ConcedidaFABIANA NAZARETH DA SILVA

120548***** Isenção ConcedidaFABIANA NETTO DE MORAES SALLES

055465***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA NOVAES BASTOS

082916***** Isenção ConcedidaFABIANA OLIVEIRA DA SILVA PORTO

092176***** Isenção ConcedidaFABIANA REGINA PENHA DA SILVA DOS SANTOS

178838***** Isenção ConcedidaFABIANA RODRIGUES RIBEIRO

100523***** Isenção ConcedidaFABIANA SILVA GEAMONOUD PIRES

085851***** Isenção ConcedidaFABIANA SILVEIRA DA MATA SILVA

131217***** Isenção ConcedidaFABIANA SOUTO FREITAS VIANA

085605***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA STADLER DA COSTA FARIA

017309***** Isenção ConcedidaFABIANA TEIXEIRA E SILVA

032840***** Isenção ConcedidaFABIANA TEODORA DA SILVA

052432***** Isenção ConcedidaFABIANA TORRES AYRES BRAZ

054334***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANA VILAR RIBEIRO

148256***** Isenção ConcedidaFABIANE DA CONCEICAO LABRE OLIVEIRA

097704***** Isenção ConcedidaFABIANE DA COSTA MORAIS

037013***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANE DA ROCHA FELIPE

162986***** Negado: NIS Inválido.FABIANE DA SILVA CRUZ

042432***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANE DA SILVA GONCALVES OLIVEIRA

119701***** Negado: NIS Inválido.FABIANE DE ANDRADE

077087***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANE DO N FRAZAO FRANCA

097989***** Isenção ConcedidaFABIANE DOS SANTOS SILVA

086453***** Isenção ConcedidaFABIANE GOMES BATISTA

137802***** Isenção ConcedidaFABIANE GOMES FERREIRA PRATES

089673***** Isenção ConcedidaFABIANE PAES DE SOUZA

152069***** Negado: NIS Inválido.FABIANE TELES DA SILVA

085963***** Isenção ConcedidaFABIANI ALMEIDA DA CONCEICAO

041239***** Isenção ConcedidaFABIANI DE ALMEIDA RIBEIRO VIEIRA

136754***** Isenção ConcedidaFABIANNE APARECIDA DE OLIVEIRA GUZZO

180656***** Isenção ConcedidaFABIANO AYRES BRAZ

124538***** Isenção ConcedidaFABIANO CABRAL DE LIMA

093978***** Isenção ConcedidaFABIANO DA SILVA LACERDA

071957***** Isenção ConcedidaFABIANO DA SILVA PERES

086076***** Isenção ConcedidaFABIANO DE FARIAS RIOS

080494***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANO FERREIRA LIMA

081970***** Isenção ConcedidaFABIANO LUIS DE CARVALHO SILVA

058112***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIANO MARQUES DA SILVA

102436***** Isenção ConcedidaFABIANO MODESTO DA SILVA

120060***** Isenção ConcedidaFABIANO REZENDE VASSALLO

089310***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANO RICARDO CASTRO DA SILVA

092401***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANO ROSA DE SOUZA

083691***** Isenção ConcedidaFABIANO TRAJANO DA SILVA

032014***** Negado: NIS não cadastrado.FABIANO VICENTE DE SA

105298***** Isenção ConcedidaFABIELE DOS SANTOS SILVA

116773***** Isenção ConcedidaFABIELE MACHADO DE CASTRO

147090***** Isenção ConcedidaFABIO ALIXANDRE DOS SANTOS

108856***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO ALVES DOS SANTOS

989209***** Isenção ConcedidaFABIO AMORIM DOS SANTOS

146307***** Isenção ConcedidaFABIO ASSIS DOS SANTOS SILVA

033771***** Isenção ConcedidaFABIO BARRETO DE SOUZA
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072748***** Isenção ConcedidaFABIO CALDEIRA DE LIMA

035682***** Isenção ConcedidaFABIO CAVALCANTE GRANADA

069618***** Isenção ConcedidaFABIO CAVALCANTE PRATA

153942***** Isenção ConcedidaFABIO COUTINHO AMARAL JUNIOR

134369***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIO DA SILVA MENDES JUNIOR

118787***** Isenção ConcedidaFABIO DE FIGUEIREDO SILVA

052912***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO DE OLIVEIRA GUIMARAES

071753***** Isenção ConcedidaFABIO DOS SANTOS ALMEIDA

098771***** Isenção ConcedidaFABIO DOS SANTOS CAMPOS

099318***** Isenção ConcedidaFABIO DOS SANTOS MATTA

029999***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO DOS SANTOS PINTO

012798***** Isenção ConcedidaFABIO FONSECA ESTRELLA

090065***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO GARCIA

091792***** Isenção ConcedidaFABIO HENRIQUE DIAS IBRAIM

076754***** Isenção ConcedidaFABIO JUBINI DE ARAUJO

093294***** Isenção ConcedidaFABIO LANDI NOLASCO

044189***** Negado: NIS Inválido.FABIO LENINE DE OLIVEIRA

080845***** Isenção ConcedidaFABIO MATOS MOREIRA

125119***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO MURILLO FAZOLI

111381***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO RAMOS CARREIRO

021177***** Isenção ConcedidaFABIO RIBEIRO

052770***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO ROBERTO DA SILVA

031341***** Isenção ConcedidaFABIO ROBERTO DA SILVEIRA FONTE

159706***** Isenção ConcedidaFABIO ROBERTO MENDES FRANCO LANES

118990***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FABIO RODRIGUES DE SOUSA

094251***** Negado: NIS não cadastrado.FABIO SILVA RIBEIRO

751237***** Isenção ConcedidaFABIO VIEIRA DE SA LEITAO

138352***** Negado: NIS Inválido.FABIOLA AZEVEDO DOS SANTOS

109885***** Negado: NIS não cadastrado.FABIOLA B DE SOUZA THEODORICO

151163***** Isenção ConcedidaFABIOLA DA SILVA PINTO

109848***** Isenção ConcedidaFABIOLA DA SILVA RIBEIRO COIMBRA

032262***** Isenção ConcedidaFABIOLA FERREIRA DE OLIVEIRA

082881***** Negado: NIS Inválido.FABIOLA FORTES ROLDAN CARMO

159649***** Isenção ConcedidaFABIOLA GOUDARD CORREA VICTORINO

107419***** Isenção ConcedidaFABIOLA LEMOS FONSECA DE SOUZA

131035***** Isenção ConcedidaFABIOLA MARCHETTI ALMEIDA

167094***** Isenção ConcedidaFABIOLA SANTANA MONTEIRO

143069***** Isenção ConcedidaFABIOLA SANTOS DE SOUZA

846564***** Isenção ConcedidaFABIOLA SILVEIRA LEITAO FERREIRA

144812***** Isenção ConcedidaFABIOLA VARELA NUNES

087605***** Isenção ConcedidaFABIULA DOS SANTOS SILVA

152751***** Isenção ConcedidaFABRICIA DA SILVA MOREIRA

071754***** Negado: NIS não cadastrado.FABRICIA DA SILVA OLIVEIRA

113317***** Isenção ConcedidaFABRICIA DE SOUZA REIS BARBOSA

089171***** Isenção ConcedidaFABRICIA FELIX FERREIRA SANTOS

097068***** Isenção ConcedidaFABRICIA FRANCA MOTA

121485***** Isenção ConcedidaFABRICIA RODRIGUES DA SILVA

124350***** Negado: NIS não cadastrado.FABRICIO ABREU FIGUEIREDO

035194***** Negado: NIS não cadastrado.FABRICIO ANTONIO RODRIGUES AZEVEDO

140203***** Isenção ConcedidaFABRICIO DA CUNHA ANTUNES

075511***** Negado: NIS Inválido.FABRICIO DE MOURA PEREIRA

117086***** Isenção ConcedidaFABRICIO DE SOUZA CORREIA

142958***** Isenção ConcedidaFABRICIO LEANDRO DAMASCENO FERREIRA
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151641***** Isenção ConcedidaFABRICIO LIRA SANTOS

121698***** Isenção ConcedidaFABRICIO MAIA COUTINHO

152158***** Isenção ConcedidaFABRICIO MENDONCA PENNA

109251***** Isenção ConcedidaFABRICIO OLIVEIRA RAFAEL

143590***** Isenção ConcedidaFABRICIO PAULA SILVA

147021***** Isenção ConcedidaFABRICIO PEREIRA DE SOUSA

768161***** Negado: NIS não cadastrado.FABRICIO REIS DE PAULA

134122***** Isenção ConcedidaFABRICIO TEIXEIRA DE SOUZA

122808***** Negado: NIS não cadastrado.FABRICIO VIANA ANTUNES PINHEIRO

172707***** Isenção ConcedidaFABRICYO DA SILVA CORREA

087606***** Isenção ConcedidaFAGNER CALIXTO SOUTO

095320***** Isenção ConcedidaFAGNER GABRIEL PEIXOTO DE ALMEIDA

154478***** Negado: NIS não cadastrado.FAGNER MATHEUS DE ARAUJO FERNANDES

014331***** Isenção ConcedidaFATIMA APARECIDA BORGES DA COSTA

863562***** Isenção ConcedidaFATIMA IZABEL DA CUNHA ALVES

021897***** Isenção ConcedidaFATIMA LOPES DO AMARAL LUTFY

015040***** Isenção ConcedidaFATIMA REGINA DOS SANTOS SOUZA

912637***** Isenção ConcedidaFATIMA REGINA LOREFICE DE LIMA

661566***** Isenção ConcedidaFATIMA RODRIGUES SARAIVA DE MENDONCA

868133***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FATIMA SEVERINO DE ANDRADE SILVA

755097***** Negado: NIS não cadastrado.FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO

000052***** Isenção ConcedidaFAUSTO LOPES COURA

172109***** Isenção ConcedidaFAYALLA COUTINHO

533857***** Isenção ConcedidaFELICIA LOPES DE PAIVA

155613***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE ANTONIO BATISTA VALLADARES

136031***** Isenção ConcedidaFELIPE APARECIDO GUINDANHA VIEIRA

110181***** Isenção ConcedidaFELIPE AUGUSTO CRUZ MUNIZ

135744***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE BARRETO SODRE

122295***** Isenção ConcedidaFELIPE BORGES DA SILVA

112507***** Negado: NIS Inválido.FELIPE CARDOSO CORREA

108522***** Isenção ConcedidaFELIPE COELHO DE AZEVEDO

068929***** Isenção ConcedidaFELIPE COSTA MASCARENHAS

114153***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE COUTINHO MONTEIRO

139371***** Isenção ConcedidaFELIPE DA ROCHA ORNELAS

122646***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE DA SILVA BRAGA

136865***** Negado: NIS excluído.FELIPE DA SILVA FERREIRA PRATA

013780***** Isenção ConcedidaFELIPE DANGREMON LOUREIRO

142354***** Isenção ConcedidaFELIPE DE FREITAS

143720***** Isenção ConcedidaFELIPE DE FREITAS DE PADUA

108600***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE DE MELO FERNANDES DA COSTA

152939***** Isenção ConcedidaFELIPE DE OLIVEIRA NOGUEIRA

142322***** Isenção ConcedidaFELIPE DE SOUZA COSTA

076843***** Isenção ConcedidaFELIPE DE SOUZA GATTO

154123***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE DE SOUZA GUIMARAES

138087***** Isenção ConcedidaFELIPE DO VALLE VIANA

115523***** Isenção ConcedidaFELIPE DOS SANTOS NASCIMENTO

133986***** Isenção ConcedidaFELIPE DOS SANTOS SILVA

124893***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE FALCAO DE ASSIS

160286***** Isenção ConcedidaFELIPE FERREIRA SANTANA

165286***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FELIPE FIUZA DOS SANTOS

116095***** Isenção ConcedidaFELIPE GASPAR DE REZENDE

113546***** Isenção ConcedidaFELIPE GIUSEPPE GAUDIO

087107***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE GOMES DE AZEVEDO
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144815***** Isenção ConcedidaFELIPE GONCALVES DA CONCEICAO

131328***** Negado: NIS Inválido.FELIPE GRIPPI GENTIL

158235***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE JEFERSON TORRES FERREIRA

136521***** Isenção ConcedidaFELIPE LEOPOLDINO RENAULT SUPINO

150320***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE LIMA DE OLIVEIRA

143084***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE LINHARES DE MELO

122348***** Isenção ConcedidaFELIPE MELLO SALES

134927***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE MORAES DE AZEREDO

137702***** Isenção ConcedidaFELIPE OLIVEIRA JACINTO

084137***** Isenção ConcedidaFELIPE PEREIRA DE PAIVA

122028***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FELIPE PEREIRA JOSE TIAGO

143128***** Negado: NIS não cadastrado.FELIPE PEREIRA NEVES

136465***** Isenção ConcedidaFELIPE PEREIRA RANZATTO

131626***** Isenção ConcedidaFELIPE RAFAEL LOPES DA SILVA

099311***** Isenção ConcedidaFELIPE ROTTA CARLOS

161424***** Isenção ConcedidaFELIPE SANTOS MACIEL LIMA

114062***** Isenção ConcedidaFELIPE SIQUEIRA DA SILVA

057714***** Isenção ConcedidaFELIPE VIANNA DE HOLANDA

147617***** Isenção ConcedidaFELLIPE SCHUENCK SIQUEIRA

146910***** Isenção ConcedidaFELLIPE SILVA RANGEL

137452***** Isenção ConcedidaFERNANDA ABRAAO FERREIRA

116632***** Isenção ConcedidaFERNANDA ALMEIDA BARCELOS DOS SANTOS

115703***** Isenção ConcedidaFERNANDA ALVES DE LIMA

098884***** Isenção ConcedidaFERNANDA ALVES PEREIRA

165827***** Isenção ConcedidaFERNANDA ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA

137846***** Isenção ConcedidaFERNANDA ANGELICA ALBUQUERQUE DA SILVA

155537***** Isenção ConcedidaFERNANDA ASSIS DE OLIVEIRA

149416***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS

142128***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDA BELGONE CAERES SILVA

111913***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA BENTO MARIANO

054978***** Isenção ConcedidaFERNANDA BEZERRA NUNES

060886***** Negado: NIS excluído.FERNANDA BITTENCOURT SILVA

055047***** Isenção ConcedidaFERNANDA CANTO BONATO

124520***** Isenção ConcedidaFERNANDA CARDOSO SILVA

109088***** Isenção ConcedidaFERNANDA CARLA COSTA

007350***** Isenção ConcedidaFERNANDA CARLA DE SOUSA MAGALHAES

086683***** Negado: Cadastro DesatualizadoFERNANDA CASADO SILVA

119761***** Isenção ConcedidaFERNANDA CASSIANO DE OLIVEIRA

051702***** Isenção ConcedidaFERNANDA CASTILHO DA CONCEICAO VILAR

119786***** Isenção ConcedidaFERNANDA CORREA GONZAGA NATAL

114332***** Isenção ConcedidaFERNANDA CORREA SOARES

788225***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA COSTA CARDOSOS DE ANDRADE

011854***** Isenção ConcedidaFERNANDA CRISTINA DA CUNHA SAMPAIO MARTINS

147186***** Isenção ConcedidaFERNANDA CRISTINA DA SILVA GUIMARAES

136318***** Isenção ConcedidaFERNANDA CRISTINA DAMAS DE LIMA

121230***** Negado: NIS excluído.FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

004707***** Isenção ConcedidaFERNANDA CRISTINA MARQUES DA SILVA

112139***** Isenção ConcedidaFERNANDA CRISTINA NASCIMENTO DE ALMEIDA

083021***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA CRISTINA PIMENTA

122720***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA DA COSTA SANTANA

088960***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA CUNHA ANTUNES ARAUJO

142545***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA FONSECA SODRE SANTOS MENDES
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051580***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA SILVA CARVALHO

108360***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA SILVA GAMA BARBOSA

091623***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA SILVA LEANDRO

107905***** Isenção ConcedidaFERNANDA DA SILVA MARQUES

141130***** Isenção ConcedidaFERNANDA DE AVELLAR GUIMARAES DE OLIVEIRA

128000***** Isenção ConcedidaFERNANDA DE JESUS VILLAR

118807***** Isenção ConcedidaFERNANDA DE OLIVEIRA DA SILVA

118082***** Isenção ConcedidaFERNANDA DELFINO ANGELINO

104625***** Isenção ConcedidaFERNANDA DIAS BAFICA

141046***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA DIAS DOS SANTOS SILVA

115970***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA

087458***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA DOS SANTOS AMARAL

191469***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA DOS SANTOS AZEREDO

101765***** Isenção ConcedidaFERNANDA DOS SANTOS CRUZ IZAIAS

171475***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA EMANUELE SANTOS RIBEIRO

084137***** Isenção ConcedidaFERNANDA FERNANDES CASSEMIRO

146808***** Isenção ConcedidaFERNANDA FREIRE NASCIMENTO SANTOS

078308***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA FREITAS ALVES DOS SANTOS

107141***** Isenção ConcedidaFERNANDA GONCALVES DO AMARAL

140583***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA GONVALVES VIEIRA

107322***** Negado: CPF não é da pessoa informada.FERNANDA JURACI SALES DA SILVA

051788***** Isenção ConcedidaFERNANDA KARINE PEREIRA MENEZES

120700***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA KELLEN DE SOUZA MENDONCA

103457***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA LIMA DOS SANTOS

139719***** Isenção ConcedidaFERNANDA LIMA RODRIGUES

080824***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA MACHADO DE ANDRADE

109984***** Isenção ConcedidaFERNANDA MAIA MIRANDA

126394***** Isenção ConcedidaFERNANDA MANHAES DO VALLE

075436***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA MARIA DO NASCIMEMNTO

169011***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA MARIA DOS SANTOS LIMA

080134***** Isenção ConcedidaFERNANDA MARIA GOMES

091720***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA MARIA MACHADO BORGES

085964***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDA MARINS CUNHA

172981***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA MARTINS BATISTA

090797***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA MARTINS DO COUTO

122561***** Negado: NIS Inválido.FERNANDA MENDES ADAO

074533***** Isenção ConcedidaFERNANDA MENDES DE OLIVEIRA OUVERNEY

082133***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA MOAXIMA OLIVEIRA DA SILVA

108705***** Isenção ConcedidaFERNANDA NASCIMENTO BEZERRA DE BRITO

083163***** Isenção ConcedidaFERNANDA NUNES SANTOS

022855***** Isenção ConcedidaFERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA

179858***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA PATROCINIO DE SIQUEIRA

092459***** Isenção ConcedidaFERNANDA PESSANHA FERNANDES MESQUITA

095580***** Isenção ConcedidaFERNANDA PIMENTEL MENDONCA

175309***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA RAMOS PEREIRA

100157***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA RANGEL PEREIRA DA SILVA

163886***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

112347***** Isenção ConcedidaFERNANDA ROCHA DE SOUZA

130376***** Isenção ConcedidaFERNANDA RODRIGUES DA SILVA

136911***** Isenção ConcedidaFERNANDA RODRIGUES DE SOUZA

089785***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA SAMPAIO DA COSTA COUTO
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073697***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDA SANT ANA DE PAULA DO LAGO

106529***** Isenção ConcedidaFERNANDA SILVA DE FREITAS

127846***** Isenção ConcedidaFERNANDA SILVA DOS SANTOS

138538***** Isenção ConcedidaFERNANDA SILVA DOS SANTOS

096649***** Isenção ConcedidaFERNANDA SILVERIO LEDIG

055421***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FERNANDA SOARES QUINTINO DE ARAUJO

124805***** Isenção ConcedidaFERNANDA TORRES DE SOUZA

122100***** Isenção ConcedidaFERNANDA VIANA NACIF

177835***** Isenção ConcedidaFERNANDO ALEXANDRE PEREIRA JUNIOR

041374***** Negado: Cadastro DesatualizadoFERNANDO ANTONIO DA SILVA

171108***** Isenção ConcedidaFERNANDO BRAGA DA SILVA

128510***** Isenção ConcedidaFERNANDO CALDEIRA GONCALVES

010773***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDO CORREA DE CARVALHO

698879***** Isenção ConcedidaFERNANDO COSTA PEREIRA

126717***** Isenção ConcedidaFERNANDO DE JESUS SOUZA

143300***** Isenção ConcedidaFERNANDO FERREIRA NUNES

571166***** Isenção ConcedidaFERNANDO FIDELES DOS SANTOS

059183***** Isenção ConcedidaFERNANDO FREIRE DE CARVALHO

079856***** Isenção ConcedidaFERNANDO GARCEZ SANTOS GIMENEZ

098878***** Isenção ConcedidaFERNANDO HENRIQUE TEIXEIRA

052097***** Isenção ConcedidaFERNANDO JORGE BAPTISTA GONCALVES

165781***** Isenção ConcedidaFERNANDO JORGE DOS SANTOS RIBEIRO

968449***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDO JOSE ARAGAO BELFORT

097291***** Isenção ConcedidaFERNANDO JUNIOR NETO ARAUJO

953041***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDO LUCAS FERREIRA VALENCA

165008***** Isenção ConcedidaFERNANDO LUCAS SIQUEIRA DE OLIVEIRA

104994***** Isenção ConcedidaFERNANDO LUCIO DE OLIVEIRA

837116***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDO MANOEL AMARAL DE ANDRADE

116231***** Isenção ConcedidaFERNANDO MARCIO DE ARAUJO

131281***** Isenção ConcedidaFERNANDO MOURA ANTUNES

099600***** Isenção ConcedidaFERNANDO PIRES DA SILVA

739990***** Negado: NIS não cadastrado.FERNANDO RODRIGUES PLETZ

137639***** Isenção ConcedidaFHARLEY LENO DOS SANTOS BARROS

042645***** Negado: NIS não cadastrado.FIDELIS GABI JUNIOR

164476***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FILIPE ALCANTARA CARDOSO

147069***** Isenção ConcedidaFILIPE ALVES PIMENTA

139587***** Negado: NIS excluído.FILIPE AZEREDO DUARTE

139563***** Negado: NIS não cadastrado.FILIPE BARBOSA CRUZ

150494***** Isenção ConcedidaFILIPE DA COSTA CAMARGO

082014***** Isenção ConcedidaFILIPE DA SILVA LIMA

146514***** Isenção ConcedidaFILIPE DA SILVA MONTEIRO

155976***** Isenção ConcedidaFILIPE DIAS PATRIZI FEITOSA

143022***** Negado: NIS não cadastrado.FILIPE FRANCISCO DIAS DA CRUZ

098386***** Isenção ConcedidaFILIPE FREITAS DE QUEIROZ

190786***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FILIPE LIMA MONTEIRO

122560***** Isenção ConcedidaFILIPE LONGO MATIAS RANGEL

116719***** Isenção ConcedidaFILIPE LUCIANO DE OLIVEIRA

125188***** Isenção ConcedidaFILIPE MADEIRA TEIXEIRA DA SILVA

120217***** Isenção ConcedidaFILIPE MARINHO DIAS

142104***** Isenção ConcedidaFILIPE PEREIRA DE MIRANDA

127035***** Isenção ConcedidaFILIPE RIBEIRO DE MELLO

162734***** Negado: NIS não cadastrado.FILIPE SOARES DUARTE
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143038***** Isenção ConcedidaFILIPI DE OLIVEIRA LANES

142314***** Negado: NIS não cadastrado.FILIPI MOTA MUNIZ DO COUTO

140016***** Isenção ConcedidaFILLIPE LUCAS DE SOUZA

176135***** Negado: NIS não cadastrado.FILLYPE DE OLIVEIRA PINTO

139266***** Isenção ConcedidaFLAIZA NEGRIN DE SOUZA

082387***** Isenção ConcedidaFLAMARION FERREIRA LIMA

088461***** Isenção ConcedidaFLAVIA ALVES DA SILVA

080845***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA ALVES SABINO

145103***** Negado: Cadastro DesatualizadoFLAVIA AMARAL SANTIAGO

176867***** Isenção ConcedidaFLAVIA AMORIM PINHEIRO

058516***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA BARBOSA DOS SANTOS

058755***** Isenção ConcedidaFLAVIA BATISTA DE SOUZA FEREIRA

113274***** Isenção ConcedidaFLAVIA BRAGA DE SIQUEIRA

079678***** Isenção ConcedidaFLAVIA BRANCIFORTE DE ALCANTARA

109780***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIA CAROLINA DE SOUZA ABREU BAPTISTA PEREIRA

143243***** Isenção ConcedidaFLAVIA CICERA VICTOR DA SILVA

102649***** Isenção ConcedidaFLAVIA CONCEICAO DA SILVA ALMEIDA

123267***** Isenção ConcedidaFLAVIA CORREA SOARES

101843***** Isenção ConcedidaFLAVIA CRISTINA CERQUEIRA DE BRITO

104902***** Isenção ConcedidaFLAVIA CRISTINA MATHIAS DE SOUZA

075054***** Isenção ConcedidaFLAVIA CRISTINA SOARES DA SILVA

088036***** Isenção ConcedidaFLAVIA DA CONCEICAO MARQUES

088332***** Isenção ConcedidaFLAVIA DA SILVA PEREIRA

082448***** Isenção ConcedidaFLAVIA DE MORAES FLOQUET DO NASCIMENTO

031366***** Isenção ConcedidaFLAVIA DE OLIVEIRA DE SOUZA

077761***** Isenção ConcedidaFLAVIA DE SA PEREIRA

128240***** Isenção ConcedidaFLAVIA DE SOUZA MENDONCA

074219***** Isenção ConcedidaFLAVIA DOS SANTOS SILVA

024185***** Isenção ConcedidaFLAVIA FERREIRA CLEMENTINO

076703***** Isenção ConcedidaFLAVIA FONSECA PINHEIRO

089222***** Isenção ConcedidaFLAVIA GOMES NEVES

168922***** Isenção ConcedidaFLAVIA GONCALVES DE OLIVEIRA

128645***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIA HERMINIO RODRIGUES

128023***** Isenção ConcedidaFLAVIA JACO VENTURA

075130***** Negado: Cadastro DesatualizadoFLAVIA LEANDRA KASAKEWITCH NUNES

075511***** Isenção ConcedidaFLAVIA LIMA DE JESUS

123684***** Isenção ConcedidaFLAVIA LIMPI FORTES

051769***** Isenção ConcedidaFLAVIA LUCIA DA SILVA FERNANDES

074535***** Isenção ConcedidaFLAVIA MAGALHAES DE MELLO

122646***** Isenção ConcedidaFLAVIA MARINHO SOUZA

109937***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIA MENDES VIANA QUINTO

103531***** Isenção ConcedidaFLAVIA MODESTO ALMEIDA DA SILVA

051509***** Isenção ConcedidaFLAVIA MORAIS DE ALMEIDA

069622***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA NUNES SEIXAS

098511***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA OLIVEIRA DOS SANTOS

051488***** Isenção ConcedidaFLAVIA PAULA FIGUEIRA

126978***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA PINHEIRO PERES

091099***** Isenção ConcedidaFLAVIA REGINA ANDRADE DOS SANTOS LAMEIRA

051512***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIA REGINA GORDON DE OLIVEIRA

087109***** Isenção ConcedidaFLAVIA ROSA DA COSTA

152751***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIA SALES DA SILVA

079128***** Isenção ConcedidaFLAVIA SODRE CARVALHO

033726***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIA SOUSA E SOUSA
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110461***** Isenção ConcedidaFLAVIA VIRGINIO DE BARROS

118738***** Isenção ConcedidaFLAVIANA DO NASCIMENTO SANTOS

053371***** Isenção ConcedidaFLAVIANE DA SILVA CARNEIRO LIMA

132429***** Isenção ConcedidaFLAVIANE PINTO DOS SANTOS

111783***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIELLEN DOS ANJOS DIAS

012610***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIO DE OLIVEIRA JUNIOR

035664***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

FLAVIO DE OLIVEIRA VIDAL

081150***** Isenção ConcedidaFLAVIO DOS SANTOS GOMES

097901***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIO GUEDES TEIXEIRA

073614***** Isenção ConcedidaFLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA

174572***** Isenção ConcedidaFLAVIO JULIO FELIX DA SILVA

085067***** Isenção ConcedidaFLAVIO LESSA MACHADO

083432***** Isenção ConcedidaFLAVIO LOPES DOS SANTOS

091099***** Negado: NIS não cadastrado.FLAVIO LUIZ SILVA

100073***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLAVIO MANOEL SILVA

127503***** Isenção ConcedidaFLAVIO MARCIO MORAIS DE JESUS

089864***** Isenção ConcedidaFLAVIO PAULA MATIAS

075898***** Isenção ConcedidaFLAVIO ROBERTO DOS SANTOS CARVALHO

026424***** Isenção ConcedidaFLAVIO VENTURINI ROSA

140670***** Isenção ConcedidaFLORA CRISTINA CONRADO SANTOS

036853***** Negado: NIS não cadastrado.FLORENCE CONCEICAO GOMES

898196***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FLORENTINA VICENTE DOS SANTOS SILVA

186316***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCELIE DOS PASSOS MACIEL

073577***** Isenção ConcedidaFRANCIANE ALICE CARNEIRO DA COSTA

126825***** Isenção ConcedidaFRANCIANE BEATRIZ SANTOS GOMES

131147***** Isenção ConcedidaFRANCIANE CARVALHO DE MELLO

022455***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCIANE DOS SANTOS NEVES

109918***** Isenção ConcedidaFRANCIANE GONCALVES DOS SANTOS

097352***** Isenção ConcedidaFRANCIANE GUIMARAES SILVA

068418***** Isenção ConcedidaFRANCIANE MUNIZ

155268***** Isenção ConcedidaFRANCIELE DE JESUS SANTOS

109126***** Isenção ConcedidaFRANCIELE DE SOUSA FRANCO

158656***** Isenção ConcedidaFRANCIELE DOS SANTOS ANTUNES

124392***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCIELE FERREIRA DO NASCIMENTO LOPES

132477***** Isenção ConcedidaFRANCIELE LESSA DA SILVA

121868***** Isenção ConcedidaFRANCIELE MOURA BARBOZA

112600***** Isenção ConcedidaFRANCIELE SANTOS DO NASCIMENTO

118314***** Isenção ConcedidaFRANCIELE VIDAL DA SILVA

117188***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCIELEN DOS SANTOS SILVA DE MARINS

151790***** Isenção ConcedidaFRANCIELLE DA CONCEICAO FONSECA

138591***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCIELLE DA ROCHA GOMES FIGUEIREDO

087800***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCIELLE DE ANDRADE SOARES

122797***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS

116955***** Isenção ConcedidaFRANCIELLE IDALA DIAS

131450***** Isenção ConcedidaFRANCIELLE SCHUMACKER DARRIEUX

129243***** Isenção ConcedidaFRANCIELLEN AMORIM DA SILVA

140755***** Isenção ConcedidaFRANCIELLY MOYSES DA SILVA

124091***** Isenção ConcedidaFRANCIELY DA COSTA CHAVES BONIOLO

102922***** Isenção ConcedidaFRANCIELY SOARES QUEIROZ

088834***** Isenção ConcedidaFRANCIENNE DOS SANTOS FARIAS

020464***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCILA QUINTANILHA DOS SANTOS ARRUDA

605636***** Isenção ConcedidaFRANCILEIDE MARIA DA SILVA SANTOS
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104272***** Isenção ConcedidaFRANCILENE ALINE SILVA PEREIRA DA PAZ

087459***** Isenção ConcedidaFRANCILENE DE SOUZA MOURA DE SOUSA

080282***** Isenção ConcedidaFRANCILENE NASCIMENTO SALLES PASSOS

090037***** Negado: NIS Inválido.FRANCIMARA MENDES DE SOUZA FATEICHA

011161***** Isenção ConcedidaFRANCIMIRA TOMAZ DA SILVA

098440***** Isenção ConcedidaFRANCINALDO ALVES BAYMA

174490***** Isenção ConcedidaFRANCINE DA SILVA QUARESMA

162071***** Isenção ConcedidaFRANCINE LIDUGERIO DA GLORIA

128590***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCINE LUCAS DOS SANTOS

080709***** Isenção ConcedidaFRANCINE MATTAR DA SILVA

095156***** Isenção ConcedidaFRANCINE RIBEIRO CLEN PEREIRA

154522***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANCINE SILVA RAMALHO DRUMMOND

080498***** Isenção ConcedidaFRANCINE SOARES GOMES

075513***** Isenção ConcedidaFRANCINEIDE MORAES PEREIRA

088906***** Isenção ConcedidaFRANCINETE AMANCIO DA SILVA ROSA

481950***** Isenção ConcedidaFRANCINETE SOUSA LIMA

124139***** Isenção ConcedidaFRANCINI SHORT GONZALES

159399***** Isenção ConcedidaFRANCIS QUEIROZ SILVA

972699***** Isenção ConcedidaFRANCISCA BEZERRA DA SILVA

484378***** Isenção ConcedidaFRANCISCA CLARA RIBEIRO SANTOS

006757***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCA CLAUDIA SOUZA DA SILVA

038057***** Isenção ConcedidaFRANCISCA DE FATIMA DOS ANJOS

113562***** Isenção ConcedidaFRANCISCA NATALIA SILVA PAULA

663543***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCA RIBEIRO SANTIAGO

029816***** Isenção ConcedidaFRANCISCO BESERRA DE SOUSA FILHO

039632***** Isenção ConcedidaFRANCISCO DA SILVA ALVES

070539***** Isenção ConcedidaFRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR

484597***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCO DE ASSIS CONCEICAO

043984***** Isenção ConcedidaFRANCISCO DE LIMA BARROS

130622***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCO DIEGO ARAUJO TEIXEIRA

368170***** Isenção ConcedidaFRANCISCO HERBST GOMES DE MENESES JUNIOR

533145***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCO JOSE ARAUJO DE MELO

828001***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCO JOSE DA SILVA NETO

908502***** Isenção ConcedidaFRANCISCO JOSE DE LIMA TEIXEIRA

139797***** Isenção ConcedidaFRANCISCO LUIZ PEREIRA FERREIRA

022211***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISCO MARCOLINO DE MORAIS

025100***** Isenção ConcedidaFRANCISCO ROMAO DE SOUSA

150297***** Isenção ConcedidaFRANCISCO WILLIAN ALVES BRANDAO

137988***** Isenção ConcedidaFRANCISCO YAN DE PAIVA SOUSA

058919***** Isenção ConcedidaFRANCISLEI DE ANDRADE SILVA

147174***** Negado: NIS não cadastrado.FRANCISMAR GOMES DA SILVA GUIMARAES

829640***** Isenção ConcedidaFRANCYJARA CARVALHO SERRA CARDOSO

116911***** Isenção ConcedidaFRANCYNE MACHADO DA SILVA

122343***** Isenção ConcedidaFRANK TEIXEIRA DE FIGUEIREDO

092973***** Negado: NIS não cadastrado.FRANKLIN BERNARDO PEGAS

086569***** Isenção ConcedidaFRANKLIN BORGES FREITAS

113953***** Negado: NIS não é da pessoa informada.FRANKLIN DE SOUZA OLIVEIRA

103186***** Negado: NIS não cadastrado.FRED CARLOS QUINTANILHA BOTELHO

090800***** Negado: NIS não cadastrado.FREDERICO NEVES DOS SANTOS

669881***** Isenção ConcedidaGABIA MARIA DE AZEVEDO FURTADO

022223***** Isenção ConcedidaGABRIEL ALMEIDA RODRIGUES

128991***** Isenção ConcedidaGABRIEL BARBOSA DA SILVA

122964***** Isenção ConcedidaGABRIEL BARBOSA GUIMARAES CARVALHO
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135799***** Isenção ConcedidaGABRIEL BARROSO CARVALHO

100509***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIEL BITTENCOURT DE AGUIAR

115065***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL BORGES DE ALMEIDA NASCIMENTO

151053***** Isenção ConcedidaGABRIEL CORDEIRO DE FRANCA

263357***** Isenção ConcedidaGABRIEL CORREIA LIMA FILHO

161089***** Isenção ConcedidaGABRIEL DA SILVA RODRIGUES

137439***** Isenção ConcedidaGABRIEL DE ARAUJO ANTUNES CORREA

153192***** Isenção ConcedidaGABRIEL DE BRITO MACHADO

152140***** Isenção ConcedidaGABRIEL DE CASTRO REGINALDO

152015***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL DE MORAES VIDAL

143271***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL DE OLIVEIRA REZENDE

163229***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL DE OLIVEIRA SHORT

169524***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL DE PAULA MIRANDA

149329***** Isenção ConcedidaGABRIEL DE SIMOES PIRES

125284***** Isenção ConcedidaGABRIEL DE SOUZA PEREIRA

147323***** Isenção ConcedidaGABRIEL DOS SANTOS MARTINS

116563***** Negado: NIS Inválido.GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA

132044***** Isenção ConcedidaGABRIEL FIGUEIREDO DE CARVALHO

182663***** Isenção ConcedidaGABRIEL FRANCISCO MATTOS DUARTE

089014***** Isenção ConcedidaGABRIEL GARCIA FERREIRA

008549***** Isenção ConcedidaGABRIEL GILBERTO SANTANA

178389***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA CALDAS

130732***** Isenção ConcedidaGABRIEL ISAAC SOARES LOPES

104300***** Isenção ConcedidaGABRIEL JORGE DE CARVALHO

165486***** Isenção ConcedidaGABRIEL JOSE DOS SANTOS

165947***** Isenção ConcedidaGABRIEL LIMA SILVA

152569***** Isenção ConcedidaGABRIEL LOPES ALFRADIQUE ALVES

168379***** Isenção ConcedidaGABRIEL LUIZ DE SOUZA SILVA

189123***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIEL MACARTNEY GOMES DE SOUZA

125866***** Negado: NIS excluído.GABRIEL MAX DOS SANTOS DA ROCHA

189652***** Isenção ConcedidaGABRIEL MOREIRA DOS REIS

172286***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL NICOLICH SIQUEIRA

172120***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL NUNES SOUZA

133405***** Isenção ConcedidaGABRIEL OLIVEIRA REIS HERCULANO

059024***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA

131008***** Isenção ConcedidaGABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS

146223***** Isenção ConcedidaGABRIEL RODRIGUES MOTA

151116***** Isenção ConcedidaGABRIEL RODRIGUES VIEIRA

147819***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL SANTOS DA SILVA

127318***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIEL SILVA NEVES MATEUS

131546***** Isenção ConcedidaGABRIEL SOARES NINFA FIGUEIREDO

184797***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL VITORIA CARLOS DA SILVA

161707***** Isenção ConcedidaGABRIEL YAN DA SILVA ARANDA

018906***** Isenção ConcedidaGABRIELA ALMEIDA DA SILVA

156312***** Isenção ConcedidaGABRIELA AMARAL FERNANDES

171032***** Negado: NIS Inválido.GABRIELA BARRETI ALVARENGA

159991***** Isenção ConcedidaGABRIELA BOMFIM DA SILVA

113567***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA CORREA FERREIRA PORTELA

122480***** Isenção ConcedidaGABRIELA COSTA DE SA

173666***** Isenção ConcedidaGABRIELA COSTA VILLELA

138176***** Negado: NIS excluído.GABRIELA CRISTINA DA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

139055***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELA DE JESUS SERENO SIQUEIRA
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148652***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA DE SOUZA LINS

118760***** Isenção ConcedidaGABRIELA DE SOUZA MENDONCA

147503***** Isenção ConcedidaGABRIELA DO NASCIMENTO CORREIA

106027***** Isenção ConcedidaGABRIELA FERNANDES LOPES

144641***** Isenção ConcedidaGABRIELA FERREIRA LISBOA

157115***** Isenção ConcedidaGABRIELA FRAGA PORTO

114613***** Isenção ConcedidaGABRIELA FREIRE DE ARAUJO

356866***** Isenção ConcedidaGABRIELA GOMES ARAUJO

149599***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA GRANEIRO BRANDAO

171049***** Isenção ConcedidaGABRIELA JENIFER DA SILVA PINTO

169201***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELA LEITE ROCHA

122284***** Isenção ConcedidaGABRIELA MARIANA GOMES EUGENIO

169395***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELA MATTOS COSTA

108467***** Isenção ConcedidaGABRIELA MENDES

146392***** Isenção ConcedidaGABRIELA MONTEIRO ANDRE

058835***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA MORENO FOLLY

375828***** Isenção ConcedidaGABRIELA MUNIZ DE SOUZA DE ALCANTARA

162356***** Isenção ConcedidaGABRIELA NOGUEIRA PINHEIRO DA SILVA

180497***** Isenção ConcedidaGABRIELA PIMPAO AMARAL

138654***** Isenção ConcedidaGABRIELA PINHEIRO DOS SANTOS

137668***** Isenção ConcedidaGABRIELA PRADO MOURA

015933***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELA PRISCILA GOVEIA FARIA

118186***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELA QUINTANILHA DE SOUZA ALMEIDA

093257***** Isenção ConcedidaGABRIELA RAMOS FARIAS NASCIMENTO

187872***** Isenção ConcedidaGABRIELA REIS DA FONSECA

151908***** Isenção ConcedidaGABRIELA SANTOS DE CARVALHO

122875***** Isenção ConcedidaGABRIELA TEIXEIRA FRAZAO

131162***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA VIEIRA DA CONCEICAO

118620***** Isenção ConcedidaGABRIELA XAVIER DE OLIVEIRA

162746***** Isenção ConcedidaGABRIELE DA SILVA COBRA

163320***** Isenção ConcedidaGABRIELE DE OLIVEIRA LOPES

148356***** Isenção ConcedidaGABRIELE GONCALVES BENEVIDES DE SOUZA

172804***** Isenção ConcedidaGABRIELE MARINHO RIBEIRO

128614***** Isenção ConcedidaGABRIELE MORAES MACHADO

171456***** Isenção ConcedidaGABRIELE ROCHA NOGUEIRA

171114***** Isenção ConcedidaGABRIELLA DA SILVA SANTANA

165481***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELLA DE ALMEIDA BUSQUET

177414***** Isenção ConcedidaGABRIELLA DE JESUS MELLO PINHEIRO

175327***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELLA LEANDRO DA SILVA

122639***** Isenção ConcedidaGABRIELLA PINA DA SILVA PEREIRA CAMPOS

152993***** Isenção ConcedidaGABRIELLA ROCHA SANTOS

138844***** Isenção ConcedidaGABRIELLA ROZA DE ANDRADE ALEXANDRINO DE SOUZA

170507***** Isenção ConcedidaGABRIELLA TAVARES SAMPAIO

130337***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELLE ALMEIDA DA SILVA DAMAS GONCALVES

135692***** Isenção ConcedidaGABRIELLE DA SILVA FREIRE

095458***** Isenção ConcedidaGABRIELLE DA SILVA OLIVEIRA

146680***** Isenção ConcedidaGABRIELLE DE LEMOS MELLO SILVA

144268***** Isenção ConcedidaGABRIELLE DIDION MARQUES CONTE

124613***** Isenção ConcedidaGABRIELLE GARRET DA SILVA

147115***** Isenção ConcedidaGABRIELLE GUIMARAES DA ROSA

156323***** Isenção ConcedidaGABRIELLE LABRE FREITAS

058649***** Isenção ConcedidaGABRIELLE ROCHA FIRMIANO

118769***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GABRIELLY CRISTINY DA SILVA JOSE BOMFIM DE CARVALH
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139810***** Isenção ConcedidaGABRIELLY FERNANDES FREITAS

156079***** Negado: NIS não cadastrado.GABRIELLY HYGINO DE OLIVEIRA SODRE

105413***** Isenção ConcedidaGABRIELLY SILVA PEREIRA

183577***** Isenção ConcedidaGABRYELLE DE SOUZA BARROS

091683***** Isenção ConcedidaGEANE FERREIRA DA SILVA

123496***** Isenção ConcedidaGEANNE DA SILVA PEREIRA

005927***** Negado: NIS não cadastrado.GECILDO GARCIA BARCELOS

074540***** Negado: NIS não cadastrado.GECILENE MARIA DA SILVA

079311***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GEDERSON DA SILVA VICENTE

110956***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GEENE DINIZ DA SILVA PAIVA

147860***** Isenção ConcedidaGEICY KELLY PIRES BARBOZA

142263***** Isenção ConcedidaGEISA DE MOURA ALMEIDA

089538***** Isenção ConcedidaGEISA HELOISA LOYOLA

096664***** Isenção ConcedidaGEISA MARIA DOS SANTOS

077090***** Negado: NIS não cadastrado.GEISIE DIAS NOVAES DE ASSIS

145147***** Negado: NIS não cadastrado.GEISIELE MARTINS SALVADOR ESTEVO

160198***** Negado: NIS excluído.GEISIELY FIGUEREDO DOS SANTOS

104316***** Isenção ConcedidaGEIZA FARIAS DE OLIVEIRA

057028***** Isenção ConcedidaGEIZA SOARES GOMES

165568***** Isenção ConcedidaGEIZIANE DE SOUZA ARRUDA

056009***** Isenção ConcedidaGELCIMAR NASCIMENTO DA SILVA DOS SANTOS

116753***** Negado: NIS não cadastrado.GELIDIA RODRIGUES DA SILVA ALBINANTE

037753***** Isenção ConcedidaGELZINETH GOMES DA SILVA

139806***** Isenção ConcedidaGEMAGNO MARINHO RIBEIRO

082015***** Isenção ConcedidaGENAINA SANTOS BARBOSA DE CARVALHO

138835***** Isenção ConcedidaGENALDO GUILHERME TEIXEIRA

113444***** Isenção ConcedidaGENELUZ DE JESUS SILVA

907646***** Isenção ConcedidaGENESIA CONCEICAO DOS SANTOS

902869***** Negado: NIS não cadastrado.GENI COELHO DA SILVA

133998***** Isenção ConcedidaGENICE DE SOUSA SILVA

076198***** Negado: NIS excluído.GENIVALDO JOSE DA CRUZ

060101***** Isenção ConcedidaGEONE DA SILVEIRA CARDOSO

913578***** Isenção ConcedidaGEORGE DOMINGOS DOS SANTOS

091965***** Isenção ConcedidaGEORGE SILVA SIMPLICIO

037292***** Isenção ConcedidaGEORGIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

124637***** Isenção ConcedidaGEORGIA DE OLIVEIRA ALBERNAZ DIAS

995431***** Isenção ConcedidaGEORGINA DE SOUZA BORBA VILLACA

095326***** Isenção ConcedidaGEORJA ALEXANDRA ROCHA DA SILVA

154894***** Isenção ConcedidaGEORVANA TARGINO

145596***** Negado: NIS não cadastrado.GEOVANA DA SILVA PEREIRA

072752***** Isenção ConcedidaGEOVANA PAULINO TOMAS

128809***** Negado: NIS não cadastrado.GEOVANA SILVA CELEBRIM

089461***** Isenção ConcedidaGEOVANE CARLOS MARTINS

118680***** Negado: Cadastro DesatualizadoGEOVANE DINIZ DA SILVA

146271***** Negado: NIS excluído.GEOVANI VENANCIO NEVES

057524***** Isenção ConcedidaGEOVANIA BARBOSA DE SOUZA

156188***** Isenção ConcedidaGEOVANNE EVARISTO CORDEIRO

063441***** Isenção ConcedidaGERALD GOMES ALVES

211898***** Isenção ConcedidaGERALDINO BARROS DAS SILVA

779676***** Isenção ConcedidaGERALDO ALVES DE ALMEIDA

089936***** Isenção ConcedidaGERALDO BRUNO RESENDE DE OLIVEIRA

135931***** Isenção ConcedidaGERALDO DO NASCIMENTO BERNARDO JUNIOR

134108***** Isenção ConcedidaGERALDO LEANDRO GOMES FILHO
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092405***** Isenção ConcedidaGERCILENE MEIRELES DE SOUZA

161965***** Negado: NIS não cadastrado.GERLINE DE SOUZA SILVA

538844***** Negado: NIS não cadastrado.GERSON GERALDO SILVA

146898***** Negado: NIS excluído.GERSON MADEIRA DA SILVA

005717***** Negado: NIS não cadastrado.GESICA IZALTINA DE LEMOS BRASIL

028609***** Isenção ConcedidaGESNA PAULA TEIXEIRA

142515***** Negado: NIS não cadastrado.GESSIANE BAPTISTA PEREIRA

124244***** Isenção ConcedidaGESSIANE RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA

177543***** Isenção ConcedidaGESSICA CONCEICAO DOS SANTOS GOMES

135860***** Isenção ConcedidaGESSICA DA SILVA BRITO

117562***** Isenção ConcedidaGESSICA DE MATOS COSTA

139161***** Isenção ConcedidaGESSICA DE SOUZA SANTOS BRITO

164621***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GESSICA FERREIRA DA SILVA

022250***** Isenção ConcedidaGESSILAINE FERREIRA MORAES

854306***** Isenção ConcedidaGESSIMAR LUCAS SALVADOR

149774***** Isenção ConcedidaGESSYCA FERREIRA DA SILVA

163813***** Isenção ConcedidaGEYSA CRISTINA COUTINHO DOS SANTOS

085244***** Isenção ConcedidaGEYSA CROSCOPIO VIANA

140611***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GEYSA LUIZA DE RESENDE XAVIER OLIVEIRA

118111***** Isenção ConcedidaGEYSE DE GOIS AZEVEDO SOUZA

117568***** Negado: NIS Inválido.GEYSSA PEREIRA NEVES ROSA

139935***** Isenção ConcedidaGEZIEL FARIAS DE OLIVEIRA

093441***** Isenção ConcedidaGIANE DA ROCHA SILVA

123650***** Negado: NIS não cadastrado.GIANE DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA

014908***** Isenção ConcedidaGIANE LOURO ALVES

145842***** Negado: NIS não cadastrado.GIANLUCCA COSTA DA HORA

083909***** Isenção ConcedidaGIBRAN DE ABREU SOARES

057206***** Negado: NIS não cadastrado.GICELIA PEREIRA RAMOS

036053***** Isenção ConcedidaGICIRLAINE SILVA DE BRITO

009374***** Isenção ConcedidaGIL FREIRE RODRIGUES

072550***** Isenção ConcedidaGILBERT DE SOUZA NEVES

038533***** Isenção ConcedidaGILBERTO DA CRUZ SOUSA

113074***** Negado: NIS não cadastrado.GILBERTO FARIAS DA SILVA

080712***** Isenção ConcedidaGILBERTO GUIMARAES RODRIGUES

331836***** Isenção ConcedidaGILBERTO MARCOS NICOLAU

131347***** Isenção ConcedidaGILBERTO MARIANO PINTO JUNIOR

092158***** Isenção ConcedidaGILBERTO MARQUES LOPES NETTO

037448***** Negado: NIS não cadastrado.GILBERTO SANTOS DE SOUSA

884152***** Isenção ConcedidaGILBERTO SILVA DOS SANTOS

013986***** Isenção ConcedidaGILCEIA ALVES DOS SANTOS

134405***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GILCEIA SOUZA DO NASCIMENTO SANTOS

095819***** Negado: NIS não cadastrado.GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA

023212***** Isenção ConcedidaGILCENEA FABRICIO DE OLIVEIRA BARRETO

069383***** Isenção ConcedidaGILCILEIDE GOMES DE OLIVEIRA

107759***** Isenção ConcedidaGILCILENE DA SILVA GREGORIO DE MORAES

107562***** Isenção ConcedidaGILCILENE SANTOS DA COSTA

167532***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GILCIMARA DE OLIVEIRA CORDEIRO

004293***** Isenção ConcedidaGILCINEA TORRES DE OLIVEIRA

547780***** Isenção ConcedidaGILDA FERREIRA DA SILVA

123979***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GILLIARD DAMASIO SOARES

085611***** Isenção ConcedidaGILLIARD FERNANDES DA COSTA

174110***** Isenção ConcedidaGILLIARD FERNANDES DA COSTA JUNIOR
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069599***** Isenção ConcedidaGILLIMAKSON MARQUES SANTIAGO

173043***** Isenção ConcedidaGILMAR MANCIO MARQUES

148140***** Negado: NIS não cadastrado.GILMAR MENDONCA FONSECA

128391***** Isenção ConcedidaGILMARA DA SILVA GUIMARAES

074888***** Negado: NIS não cadastrado.GILMARA MARIANO DA CONCEICAO

052508***** Negado: NIS não cadastrado.GILMARA MIRIAM ALVES

048109***** Isenção ConcedidaGILMARA NUNES MORENO

056584***** Isenção ConcedidaGILNEI MOREIRA BARROS

876871***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GILSA DE CARVALHO SANTOS LOPES

082199***** Isenção ConcedidaGILSEMARA SANTOS DA FONSECA REIS

006469***** Negado: NIS não cadastrado.GILSINEI SOARES PIMENTEL

373985***** Isenção ConcedidaGILSON AFONSO CARVALHO DE ALENCAR

095941***** Isenção ConcedidaGILSON LEITE COSTA

122372***** Isenção ConcedidaGILSON THOMAZ PEREIRA JUNIOR

025398***** Isenção ConcedidaGILTON ROCHA DE JESUS

130911***** Isenção ConcedidaGILVAM DO AMARAL DOS SANTOS

071566***** Isenção ConcedidaGILVAN NUNES DOS SANTOS

075359***** Isenção ConcedidaGIOVANA BARBOSA DOS PASSOS

090461***** Isenção ConcedidaGIOVANA PEREIRA DOS SANTOS

056548***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GIOVANA SAMPAIO DE CARVALHO DOS SANTOS

152847***** Negado: NIS não cadastrado.GIOVANE DA SILVA PEREIRA

025794***** Negado: NIS não cadastrado.GIOVANI BATISTA GERLINGER

138065***** Isenção ConcedidaGIOVANNA AUGUSTO DA SILVA SEVERINO

143703***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GIOVANNA FERNANDES DE SOUZA PULITINI

164915***** Negado: NIS não cadastrado.GIOVANNI DE MACEDO SALLES

117147***** Negado: NIS não cadastrado.GIOVANNI DOS ANJOS RIBEIRO

026492***** Negado: NIS não cadastrado.GIRLAINE OLIVEIRA DA SILVA

109904***** Isenção ConcedidaGIRLAINE RODRIGUES NEGREIROS DE OLIVEIRA

141087***** Negado: NIS não cadastrado.GIRLANE ARAUJO BRAZ DA ROSA SOUSA

111229***** Negado: NIS não cadastrado.GIRLENE RIBEIRO DA SILVA

726880***** Isenção ConcedidaGISELDA DE ALMEIDA OLIVEIRA

143360***** Negado: NIS não cadastrado.GISELE ALMEIDA DA SILVA TARDOCK

749593***** Isenção ConcedidaGISELE ATAIDE DA CONCEICAO

084798***** Isenção ConcedidaGISELE AUGUSTA DOS SANTOS

100121***** Negado: NIS não cadastrado.GISELE BARBOSA ANTUNES PEREIRA

100110***** Isenção ConcedidaGISELE CARVALHO DIAS BEZERRA DA SILVA

092461***** Isenção ConcedidaGISELE DA SILVA DE MORAES

117500***** Isenção ConcedidaGISELE DA SILVA MATHEUS QUINTANILHA

079392***** Isenção ConcedidaGISELE DA SILVA RIBEIRO DE LIMA

126838***** Negado: NIS não cadastrado.GISELE DANTAS REZENDE MONTEIRO DE OLIVEIRA

095106***** Isenção ConcedidaGISELE DE ALMEIDA BEZERRA

093670***** Isenção ConcedidaGISELE DE ARAUJO MARTINS

081868***** Isenção ConcedidaGISELE DIAS GONCALVES DE CARVALHO

092585***** Negado: NIS não cadastrado.GISELE DOS SANTOS CARDOSO RAMOS

079048***** Isenção ConcedidaGISELE FERNANDES SODRE

125386***** Isenção ConcedidaGISELE GAMA BARRETO

124452***** Negado: NIS não cadastrado.GISELE IARA DA SILVA

130981***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GISELE KELLY ALVES SANTANA

131941***** Isenção ConcedidaGISELE MARA PORCIDONIO

089937***** Isenção ConcedidaGISELE PESSANHA GOMES SILVA

105341***** Isenção ConcedidaGISELE PIMENTEL DA SILVA SALGUEIRO

156239***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GISELE RIBEIRO DA LUZ

073239***** Isenção ConcedidaGISELE ROSANE SANTIAGO DA SILVA
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113194***** Isenção ConcedidaGISELE SOUZA GOMES

167894***** Isenção ConcedidaGISELE VERISSIMO DA SILVA

042735***** Negado: NIS Inválido.GISELI DA SILVA ROCHA

090683***** Negado: NIS não cadastrado.GISELI DE OLIVEIRA GAMA OLIVEIRA

044226***** Isenção ConcedidaGISELI REGINA CLEMENTE DA SILVA

124080***** Isenção ConcedidaGISELLA CRISTINA OLIVEIRA CARVALHO

033816***** Isenção ConcedidaGISELLA RAMOS DUQUE

006307***** Isenção ConcedidaGISELLA RIBEIRO NEVES

146665***** Isenção ConcedidaGISELLE CESAR ZOZIMO

111503***** Isenção ConcedidaGISELLE COELHO CAZECA

100979***** Negado: NIS não cadastrado.GISELLE CRISTINA MARTINS POLICARPO

107028***** Isenção ConcedidaGISELLE DA COSTA BARROS

124167***** Negado: NIS não cadastrado.GISELLE DA SILVA LIMA

113728***** Isenção ConcedidaGISELLE FERNANDES DA SILVA

088185***** Negado: NIS não cadastrado.GISELLE FERREIRA DE SOUZA

038651***** Isenção ConcedidaGISELLE FRANCA BASTOS SOARES

127053***** Isenção ConcedidaGISELLE MAIA DOS SANTOS

091703***** Isenção ConcedidaGISELLE MARIA DA SILVA

102354***** Isenção ConcedidaGISELLE MOTTA DE SOUZA

092716***** Isenção ConcedidaGISELLE NASCIMENTO DE SOUZA

103619***** Isenção ConcedidaGISELLE OTONI DE OLIVEIRA ASSIS

097439***** Isenção ConcedidaGISELLE RODRIGUES MARINS DE ARAUJO

054384***** Isenção ConcedidaGISELLE ROSA DOS SANTOS

126269***** Negado: NIS Inválido.GISELLI DUARTE DA SILVA

097919***** Isenção ConcedidaGISELLI FABIANE DA SILVA GOMES

127605***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GISELLY HYGINO DE O SODRE RODRIGUES DA SILVA

106339***** Isenção ConcedidaGISLAINE CHAVES DE ARAUJO

074384***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GISLAINE DE OLIVEIRA SOUZA

059410***** Isenção ConcedidaGISLANE FRANCISCO NUNES

609373***** Isenção ConcedidaGISLEIDENEA CARVALHO DE SOUZA

173653***** Isenção ConcedidaGIULIA BEATRIZ RIBEIRO ALVES

154148***** Isenção ConcedidaGIULIA GUIMARAES COUTINHO

123345***** Isenção ConcedidaGIULIA TARDELLI LOURENCO MELIANDE

140082***** Isenção ConcedidaGIULIANE PINTO CARDOSO

170984***** Negado: NIS não cadastrado.GIULLIA BRANDAO FRINHANI

122391***** Isenção ConcedidaGIULLIA FRASSETTI DA SILVA

036052***** Isenção ConcedidaGIUSETE FERNANDES DE LIMA

105132***** Isenção ConcedidaGIZELE DA CONCEICAO SILVA

138924***** Negado: NIS não cadastrado.GIZELE DE SOUZA SANTOS COSTA

138361***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GIZELE DOS SANTOS PORTO

103868***** Isenção ConcedidaGIZELE SOUSA DE CARVALHO

102555***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GIZELLE OFFREDI CRESPO

099774***** Isenção ConcedidaGIZELLY FIGUEIREDO DA ROCHA

144153***** Isenção ConcedidaGLAUBER DIAS DA SILVA FORTUNATO

147819***** Isenção ConcedidaGLAUBER LUCAS CEARA SILVA

161173***** Isenção ConcedidaGLAUBER MATEUS GERALDO DA SILVA

075288***** Isenção ConcedidaGLAUCE ARAUJO DE CASTRO

024266***** Isenção ConcedidaGLAUCE JUSTO DE SOUZA

096407***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GLAUCE MENDONCA DANTAS RODRIGUES

037289***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCE RAMOS DA SILVA DORNELES

144968***** Isenção ConcedidaGLAUCIA CAROLINE SOUZA LIRIO

099322***** Isenção ConcedidaGLAUCIA DE JESUS DOS SANTOS
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104807***** Isenção ConcedidaGLAUCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

112858***** Isenção ConcedidaGLAUCIA GOMES DA CONCEICAO

054897***** Isenção ConcedidaGLAUCIA JACINTHO PEREIRA

008850***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCIA LIMA DOS ANJOS

107067***** Isenção ConcedidaGLAUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

036645***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCIA SILVA VILLELA

116062***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCIA SOARES SALGADO

095161***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCIA TAVARES FERNANDES

079048***** Isenção ConcedidaGLAUCIO FARIA RODRIGUES

021108***** Negado: NIS não cadastrado.GLAUCO MELO DO NASCIMENTO

137576***** Isenção ConcedidaGLAUCUS CERQUEIRA BARRETO

043921***** Isenção ConcedidaGLAYCE KELLY CASTRO

164148***** Isenção ConcedidaGLAZIELA RIBEIRO MEIRELLES

078961***** Negado: NIS não cadastrado.GLEDSON SMITH ARAUJO SILVA

110909***** Isenção ConcedidaGLEICE ARAUJO DE MELO

090462***** Isenção ConcedidaGLEICE ARRUDA SANTANA

101669***** Isenção ConcedidaGLEICE BRAZIL CAMARA RIBAS

105045***** Isenção ConcedidaGLEICE COSTA DE OLIVEIRA

090569***** Isenção ConcedidaGLEICE DE CARVALHO AMARANTE

133160***** Isenção ConcedidaGLEICE ERIKA DA SILVA JORGE

131098***** Negado: NIS não cadastrado.GLEICE KELLY FERREIRA LUCAS

044047***** Isenção ConcedidaGLEICE NUNES

131042***** Isenção ConcedidaGLEICE SEVERO COSTA RIBEIRO

115092***** Isenção ConcedidaGLEICIANI DO NASCIMENTO RAMOS

145233***** Isenção ConcedidaGLEICY MONICA SANTOS DUARTE

055843***** Isenção ConcedidaGLEISSE DOS REIS DE ALMEIDA

670509***** Isenção ConcedidaGLEISSON ALVES RODRIGUES

125142***** Isenção ConcedidaGLEYCE ANNE SOUSA LABARBA

143135***** Isenção ConcedidaGLEYCE ASSIS DA SILVA BARBOSA

756815***** Isenção ConcedidaGLEYSE GISELLE DA SILVA CABRAL

097361***** Isenção ConcedidaGLIDIA MACHADO PINTO

125467***** Isenção ConcedidaGOUBERT ZANGEROLANE

042661***** Isenção ConcedidaGRACA HELENA CANDIDO DA SILVA

016732***** Isenção ConcedidaGRACE KELLY DA SILVA

059495***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACE KELLY MARQUES BARRETO

113767***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACIANA MIRANDA SANTOS MAGALHAES

122184***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GRACIANA VALLADARES DE SOUZA

091105***** Isenção ConcedidaGRACIANE DE MATTOS CARDOSO GOMES

099642***** Isenção ConcedidaGRACIANE OLIVEIRA COSTA

160277***** Isenção ConcedidaGRACIANE TEIXEIRA DE SOUZA PASSOS

055946***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACIELA LOPES NEVES

090804***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACIELA MARIA DA SILVA

110227***** Isenção ConcedidaGRACIELE FIRMINO DE LIMA

163727***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACIELE MUNIZ GARCIA

103622***** Isenção ConcedidaGRACIELLE ALONSO FURONES DA SILVA

101131***** Isenção ConcedidaGRACIELLE BELMIRO ASSIS

112785***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRACIELLE BREIA PEREIRA

128264***** Isenção ConcedidaGRACIELLE MARIA DE ALMEIDA

139863***** Negado: NIS não cadastrado.GRACIENNE DA CONCEICAO SOUZA

106726***** Negado: NIS não cadastrado.GRACINEIDE SANTOS LIMA CEZAR

093941***** Isenção ConcedidaGRASIELA CRISTINA DA SILVA LUIZ

153540***** Isenção ConcedidaGRASIELE DA SILVA BEZERRA
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082096***** Isenção ConcedidaGRASIELE DE OLIVEIRA DUARTE

124403***** Negado: NIS não cadastrado.GRAZIANE CORREA DA SILVA GRANADO

099784***** Negado: NIS excluído.GRAZIANO RUFINO

140579***** Isenção ConcedidaGRAZIELA APARECIDA GOMES FERREIRA

140654***** Isenção ConcedidaGRAZIELA SANDRE MIGANS

002049***** Isenção ConcedidaGRAZIELE DALMASCHIO GALVAO DE LIMA

055227***** Isenção ConcedidaGRAZIELE DE BARROS SOUZA

154978***** Negado: NIS não cadastrado.GRAZIELE LIMA DA SILVA

092038***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GRAZIELE SILVA BRANDAO PINHEIRO

098245***** Negado: NIS não cadastrado.GRAZIELLE BARBOSA

146487***** Isenção ConcedidaGRAZIELLE CHAGAS DOS SANTOS TAVARES

135383***** Isenção ConcedidaGRAZIELLE SANTIAGO DE SOUZA

159505***** Isenção ConcedidaGRAZIELLE TEIXEIRA DE SOUZA PASSOS

164660***** Isenção ConcedidaGRAZIELLY QUADROS ANTUNES

159290***** Isenção ConcedidaGRECY KELLY DE ARAUJO FERREIRA

058276***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GREICE KELI BERNARDES DOS SANTOS DA COSTA

055596***** Isenção ConcedidaGREICE MARY DE SOUZA SILVEIRA

150158***** Isenção ConcedidaGREYCE KELLY SOUZA DA SILVA

079978***** Isenção ConcedidaGRYZIELLE TAVARES RESENDE

152083***** Isenção ConcedidaGUADALUPE SIMPLICIO RODRIGUES

151820***** Isenção ConcedidaGUALBERTO NUNES FIGUEIREDO FILHO

908956***** Isenção ConcedidaGUARACI FREIRE DA SILVA

122171***** Negado: Cadastro DesatualizadoGUARACI GONCALVES MATTOS

117278***** Isenção ConcedidaGUILHERME ALEXANDRE ALMEIDA DA SILVA

072926***** Isenção ConcedidaGUILHERME ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA

025778***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME ANTONIO FEITOSA FERREIRA

144229***** Isenção ConcedidaGUILHERME ARAUJO DOS SANTOS ROSARIO

170830***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME CHRISTOVAO LINHARES

379581***** Isenção ConcedidaGUILHERME COELHO COSTA

170317***** Isenção ConcedidaGUILHERME CORREIA DE QUADRO

175203***** Negado: NIS excluído.GUILHERME DA CONCEICAO QUEIROZ

142118***** Isenção ConcedidaGUILHERME DE SOUZA POTY

058319***** Isenção ConcedidaGUILHERME DIAS DOS SANTOS

153324***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME DINIZ GARCIA

142040***** Isenção ConcedidaGUILHERME DOMINGOS MARTINS

142582***** Isenção ConcedidaGUILHERME FERNANDES RODRIGUES DUARTE

144013***** Isenção ConcedidaGUILHERME GONCALVES MUNIZ FERNANDES

158015***** Isenção ConcedidaGUILHERME GRALHA MARTINS

177768***** Isenção ConcedidaGUILHERME LESSA FERREIRA

155135***** Isenção ConcedidaGUILHERME LUIZ DA COSTA SILVA

147320***** Isenção ConcedidaGUILHERME MACCHIARULO VIVEIROS

134716***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME MALAGUTTI DE CASTRO

086131***** Isenção ConcedidaGUILHERME MARTINHO DOS SANTOS

159969***** Isenção ConcedidaGUILHERME MATHEUS MUNIZ DE SOUZA

138628***** Isenção ConcedidaGUILHERME NASCIMENTO FRANCISCO

020378***** Isenção ConcedidaGUILHERME NUNES BARROSO

158148***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA

011170***** Negado: NIS não cadastrado.GUILHERME RUKOP ECKSTEIN FILHO

157139***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

GUILHERME SANTOS E OLIVEIRA

155332***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GUILHERME SOARES DE OLIVEIRA FILHO

173208***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GUILHERME SOUZA DUARTE DIAS
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189062***** Isenção ConcedidaGUILHERME VITOR BARBOZA FERREIRA

808261***** Isenção ConcedidaGUIOMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA

127386***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GUISELA RENZO QUIRINO

158401***** Isenção ConcedidaGUSTAVO DA SILVA SANTOS

169036***** Negado: NIS excluído.GUSTAVO DE AGUIAR SILVA DA CONCEICAO

137505***** Isenção ConcedidaGUSTAVO DE CASTRO SANTANA

087617***** Isenção ConcedidaGUSTAVO DE OLIVEIRA CARVALHO

145887***** Negado: NIS não cadastrado.GUSTAVO DE SOUZA COSTA

131596***** Isenção ConcedidaGUSTAVO DOS REIS SOUZA BARBOSA

094941***** Isenção ConcedidaGUSTAVO LAURINDO

100908***** Negado: NIS não cadastrado.GUSTAVO LUIZ DE JESUS GOMES

076704***** Isenção ConcedidaGUSTAVO LUIZ SOARES ESPINHEIRA

143180***** Isenção ConcedidaGUSTAVO OLIVEIRA DA CONCEICAO

046529***** Isenção ConcedidaGUSTAVO PEREIRA DE SOUZA

071453***** Isenção ConcedidaGUSTAVO PEREZ DE MORAES

170761***** Isenção ConcedidaGUSTAVO PIRES VITALINO DOS SANTOS

087270***** Isenção ConcedidaGUSTAVO ROSA BISPO

170052***** Negado: NIS não é da pessoa informada.GUSTAVO ROSA JANUARIO

135018***** Isenção ConcedidaGUSTAVO SILVA DOS SANTOS

168606***** Isenção ConcedidaGUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA

092462***** Negado: NIS não cadastrado.GUSTAVO VALENTIM DE SA

132438***** Negado: NIS não cadastrado.GUTEMBERG DIAS DA CRUZ

160806***** Negado: NIS não cadastrado.GUTEMBERG MAMEDES MARTINS

104979***** Isenção ConcedidaGYOVANA REGIS DE OLIVEIRA

041541***** Isenção ConcedidaGYSELMA VANESSA DUARTE NUNES DOS SANTOS

058724***** Isenção ConcedidaHAILA HANNYELLE PIRES TAVARES

122377***** Isenção ConcedidaHAILE FERNANDES

119904***** Isenção ConcedidaHAIUNE DIAS NOGUEIRA

058984***** Negado: NIS não cadastrado.HALLUCHA MADUREIRA SILVA

801806***** Negado: NIS não cadastrado.HAMILTON PEREIRA

132431***** Negado: NIS não é da pessoa informada.HAMILTON SILVA JUNIOR

132119***** Negado: NIS não cadastrado.HANNAH SILVEIRA MATIAS

160494***** Isenção ConcedidaHANNY KAROLINY DE OLIVEIRA ANDRADE

164203***** Negado: NIS Inválido.HARIANNE DA COSTA MOREIRA

126274***** Isenção ConcedidaHARLEY SANTOS DE OLIVEIRA

130682***** Isenção ConcedidaHARRISON CORDEIRO FERNANDES

136973***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

HARRISON DE SOUZA SILVA JUNIOR

157591***** Isenção ConcedidaHARRY LOPES CALHEIROS PESSOA

129105***** Isenção ConcedidaHAYANNE DE OLIVEIRA GARRETT

118797***** Negado: NIS Inválido.HAYLANDEER MACIEL COELHO DO NASCIMENTO

128193***** Isenção ConcedidaHAYRTHON HIAGO FERREIRA ROCHA

113716***** Isenção ConcedidaHAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO

125740***** Isenção ConcedidaHAYUME NEVES COSTA CUNHA

105898***** Isenção ConcedidaHEBER NORBERTO JUNIOR

451537***** Negado: NIS não cadastrado.HEBERT POLEGARIO DA SILVA

127052***** Isenção ConcedidaHEBILLYNN RAMMILLY RODRIGUES DOS SANTOS LOPES

734464***** Isenção ConcedidaHECTOR TARANTO RODRIGUES

060824***** Isenção ConcedidaHEDELAYNE GOMES OLIVEIRA

013557***** Isenção ConcedidaHEIDE RODRIGUES SILVA FERREIRA

110321***** Isenção ConcedidaHELAINE MACEDO MENDES

084799***** Isenção ConcedidaHELAINE QUINTANILHA PACHECO

104312***** Isenção ConcedidaHELANE MACHADO DA CONCEICAO
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109361***** Negado: NIS não é da pessoa informada.HELBA FIGUEIREDO DA COSTA DOS SANTOS

595893***** Isenção ConcedidaHELCIO MACHADO DA SILVA

111581***** Isenção ConcedidaHELCIRLEI VIEIRA LOURENCO BATISTA

032233***** Isenção ConcedidaHELEM TATILA TELES REIS

999623***** Isenção ConcedidaHELEN CRISTINA ALVES CANELLAS

125192***** Isenção ConcedidaHELEN CRISTINA ROSA BELIZARIO

125619***** Negado: NIS não é da pessoa informada.HELEN CRISTINA TEIXEIRA GOMES RIBEIRO ARRAIS

056375***** Isenção ConcedidaHELEN DAUMAS DIAS

143276***** Isenção ConcedidaHELEN DE OLIVEIRA CRUZ

104365***** Isenção ConcedidaHELEN DE SOUZA ALVES

170539***** Isenção ConcedidaHELEN DE SOUZA GUIMARAES

154168***** Isenção ConcedidaHELEN LOPES SALDANHA DA SILVA

122179***** Isenção ConcedidaHELEN LUZ DA SILVA

110554***** Isenção ConcedidaHELEN RODRIGUES ALMEIDA

127258***** Isenção ConcedidaHELENA ALEXANDRINO LOBO

141632***** Isenção ConcedidaHELENA CRISTINA BENTO DOS SANTOS

056951***** Negado: NIS não cadastrado.HELENA GONCALVES DA SILVA DOS REIS

058872***** Isenção ConcedidaHELENA GONCALVES FERREIRA BORDIGNON

430626***** Isenção ConcedidaHELENA KIRA

071768***** Isenção ConcedidaHELENA LEILA CARRERO WENGORSKI

152560***** Isenção ConcedidaHELENA PEREIRA DA SILVA SANTOS

608165***** Isenção ConcedidaHELESSANDRO DA ASSUNCAO DA SILVA

153405***** Isenção ConcedidaHELIA PATRICIA GONCALVES SENA

114349***** Negado: NIS não cadastrado.HELIANA DE JESUS MACHADO

805145***** Isenção ConcedidaHELIANE GOMES LACERDA

091685***** Isenção ConcedidaHELINE DA SILVA DIAS

045455***** Isenção ConcedidaHELIO DE LIMA MIRANDA

125854***** Isenção ConcedidaHELIO DOS SANTOS PASSOS

523653***** Negado: NIS não cadastrado.HELIO PINUDO LOUREDO

037951***** Negado: NIS não cadastrado.HELIO SANTOS ALVES

848604***** Isenção ConcedidaHELIO SENRA FILHO

124613***** Isenção ConcedidaHELLEM BARBOZA TAVARES

076229***** Isenção ConcedidaHELLEN BALBINOTTI COSTA

121816***** Negado: NIS não cadastrado.HELLEN BASTOS BARBOSA

057484***** Isenção ConcedidaHELLEN DANUBIA MACHADO BALBINO

148922***** Negado: NIS não cadastrado.HELLEN DIAS DOS SANTOS

144105***** Isenção ConcedidaHELLEN JOANA DA COSTA PIMENTEL

108992***** Isenção ConcedidaHELLEN QUINTANILHA FERREIRA

139008***** Isenção ConcedidaHELLEN RAMOS SOUZA

135882***** Isenção ConcedidaHELOA FREITAS SANTOS

154515***** Isenção ConcedidaHELOANE DE OLIVEIRA LIMA

178101***** Isenção ConcedidaHELOISA GELARD NASCIMENTO

433045***** Isenção ConcedidaHELOISA MARIA DE SOUZA

157796***** Negado: NIS não cadastrado.HELOISE MILITAO DA SILVA

095820***** Isenção ConcedidaHELOIZA AMORIM DA VEIGA FONTES

150586***** Isenção ConcedidaHELOIZA DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA

827413***** Isenção ConcedidaHELTER AVELLAR DE MELLO

140603***** Negado: NIS não cadastrado.HELTON BARROS DA SILVA RIBEIRO

090474***** Negado: NIS não cadastrado.HELY NOGUEIRA DE OLIVEIRA FILHO

055541***** Isenção ConcedidaHEMILY DO ESPIRITO SANTO LIMA

026486***** Negado: NIS Inválido.HENALDIA SANTOS MACEDO

140378***** Isenção ConcedidaHENDREW DIAS DA CUNHA GOMES

139077***** Isenção ConcedidaHENRELIZA DORNELLES PONTIN DA SILVA
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056396***** Isenção ConcedidaHENRIQUE CAMPOS GALVAO

148975***** Isenção ConcedidaHENRIQUE LIMA BARBOSA

070950***** Isenção ConcedidaHENRIQUE MARTINS DE ARAUJO COSTA

057070***** Negado: NIS não cadastrado.HENRIQUE ORLANDO NOGUEIRA DA SILVA MARIZ

086260***** Negado: NIS não cadastrado.HENRIQUE RIBEIRO BARRETO DE SOUZA

078905***** Isenção ConcedidaHEOCLIZIA APARECIDA ALVES DE MAUTAS

140271***** Negado: NIS não cadastrado.HERCILIANE VIEIRA DE SOUZA

140062***** Isenção ConcedidaHERIC SILVA GOMES NEVES

102932***** Negado: NIS não cadastrado.HERICA MELLO DO CARMO DOS SANTOS

101249***** Isenção ConcedidaHERICK SOARES FERREIRA

142789***** Isenção ConcedidaHERIK CRISTIANO VITORIO

082283***** Isenção ConcedidaHERIVELTON PORTO DE MARINS

126584***** Isenção ConcedidaHERLEN ALINE DA SILVA ROSA

128732***** Isenção ConcedidaHERVETON MARTINS GUASTI

144559***** Isenção ConcedidaHESKARLATHY CUNHA DE MARINS

147111***** Negado: NIS não cadastrado.HESTEPHANNY DE ASSIS RODRIGUES

120050***** Isenção ConcedidaHEVELIN BRUNA ALVES MIRANDA

117043***** Isenção ConcedidaHEVERSON ANDRE DE ALMEIDA COSTA

152469***** Isenção ConcedidaHIBSEN DE SOUZA DA SILVA

104558***** Isenção ConcedidaHIGOR BENIZIO MADRUGA VIEIRA

150107***** Isenção ConcedidaHIGOR DA SILVA DE SOUZA PAIVA

078179***** Isenção ConcedidaHILDEMARIA LOPES DE ARAUJO

126018***** Isenção ConcedidaHIULLENN DE OLIVEIRA MATOS

010102***** Isenção ConcedidaHOSANA ASSIS LUZ

163189***** Isenção ConcedidaHOSANA DA COSTA DE SOUZA

108938***** Negado: NIS Inválido.HOSANA RUTH DE SOUZA COSTA SILVA

053514***** Negado: NIS não cadastrado.HOZANA MACHADO FERNANDES DE LIMA

519816***** Isenção ConcedidaHUDSON HARLEI MORAES DE MATTOS

081153***** Isenção ConcedidaHUEMERSON PINTO GOMES

058187***** Isenção ConcedidaHUGO DE CARVALHO MARTINS

149208***** Isenção ConcedidaHUGO DE JESUS ALVES

121815***** Isenção ConcedidaHUGO FERREIRA NUNES

154096***** Isenção ConcedidaHUGO LEONARDO SANCHES VOM RONDOW

128934***** Isenção ConcedidaHUGO SBANO FREIRE

160157***** Isenção ConcedidaHUGO SOUZA DA SILVA

151036***** Isenção ConcedidaHULLY RODRIGUES LINS DA COSTA

091686***** Isenção ConcedidaHUMBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA ROHAN

608402***** Isenção ConcedidaHUMBERTO FREITAS DA COSTA

094045***** Isenção ConcedidaHUMBERTO LUIZ DA SILVA SANTOS

030733***** Isenção ConcedidaHUMBERTO PEREIRA MOLEDO

120730***** Isenção ConcedidaHYAN SANTOS BOTELHO DA SILVA

129146***** Isenção ConcedidaHYEDA CRISTINA GARCIA NEVES DE MATTOS

115910***** Negado: NIS não cadastrado.HYLANA DE ALMEIDA SANTANA

154627***** Negado: NIS não cadastrado.IAGO COSTA

157787***** Isenção ConcedidaIAMARA GOMES DA SILVA

157942***** Isenção ConcedidaIAN GABRIEL LIMA DA SILVA

172196***** Negado: NIS não cadastrado.IAN GUEDES MEDEIROS

011839***** Isenção ConcedidaIANE SILVA BARROSO DE ALMEIDA

102697***** Isenção ConcedidaIARA BRASILINO COSTA

123483***** Negado: NIS não cadastrado.IARA CHAVES SANTOS

097027***** Isenção ConcedidaIARA FARIAS EMERICH

018323***** Isenção ConcedidaIARA MADUREIRA BARRETO

166850***** Isenção ConcedidaIASMIM DA SILVA BARCELOS
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150814***** Isenção ConcedidaIASMIN CHAVES OLIVEIRA DA SILVA

136756***** Isenção ConcedidaIASMIN DA SILVA SANTOS

013830***** Negado: NIS não cadastrado.IBERE GILSON DA FONSECA FARIA

145620***** Negado: NIS não cadastrado.ICARO LUIZ ALBAR EDUARDO

082723***** Negado: NIS não cadastrado.IDALGO JOSE SOARES DINIZ

010157***** Isenção ConcedidaIDALINA MARIA DA COSTA SILVA

192139***** Negado: NIS não cadastrado.IDMAR CRUZ DE OLIVEIRA FILHO

032379***** Isenção ConcedidaIEDA MARIA DE OLIVEIRA

901606***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

IEDA MARIA PINTO NETO RIBEIRO

029240***** Negado: NIS não cadastrado.IGMAR MARCOLINA DE AZEVEDO DA COSTA

125484***** Negado: NIS excluído.IGO FERREIRA RIBEIRO

059012***** Isenção ConcedidaIGOR ADELL DE ARAUJO

144663***** Negado: NIS Inválido.IGOR ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS

156009***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IGOR ARAUJO DOS SANTOS

101692***** Isenção ConcedidaIGOR BARBOSA ALEXANDRE

135799***** Negado: NIS não cadastrado.IGOR CARMO DA SILVA

129385***** Isenção ConcedidaIGOR DA COSTA DE SOUZA

108504***** Isenção ConcedidaIGOR DURSO DA SILVEIRA

155048***** Isenção ConcedidaIGOR FARIAS DE SOUSA

172284***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IGOR FARIAS OLIVEIRA SANTOS

024798***** Isenção ConcedidaIGOR FERNANDES DE ALENCAR

128891***** Negado: NIS Inválido.IGOR FRANKLIN FREITAS DE BARROS

112531***** Isenção ConcedidaIGOR GAVIOLE GIAROLA

173271***** Isenção ConcedidaIGOR LIMA DUARTE

116861***** Negado: NIS não cadastrado.IGOR LOPES MACHADO

386340***** Isenção ConcedidaIGOR PEREIRA DA SILVA JUNIOR

114586***** Isenção ConcedidaIGOR PEREIRA LEMOS DA SILVA

090346***** Negado: NIS não cadastrado.IGOR PESSANHA DA SILVA

139220***** Isenção ConcedidaIGOR QUINTANILHA MATOS

167535***** Isenção ConcedidaIGOR ROCHA FIDALGO

128620***** Isenção ConcedidaIGOR THOMAS BRAGANCA PARAISO DA SILVA

116222***** Isenção ConcedidaILDA COSMO DA SILVA

908044***** Negado: NIS não cadastrado.ILDA LUCIA FERREIRA BELO COSTA

107362***** Isenção ConcedidaILDILEIA MONTEIRO DOS SANTOS VIANA

116260***** Negado: NIS não cadastrado.ILKE LEONARDO GOMES DE SOUSA

094395***** Isenção ConcedidaILNA DO COUTO

091518***** Isenção ConcedidaILSON BORGES DE SOUZA

001438***** Negado: NIS Inválido.ILZA DE OLIVEIRA SILVA PERES

376220***** Negado: NIS não cadastrado.ILZA MARIA DO AMPARO

087072***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INARA CATIA GARCIA PEREIRA RAMOS

131006***** Negado: Cadastro DesatualizadoINDIANA SOUZA SANTOS

816695***** Isenção ConcedidaINDIARA DA SILVA TEIXEIRA

106601***** Negado: NIS não cadastrado.INDIARA TACIA DE ALMEIDA

125000***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INDRID ROSA DE LIMA

133593***** Isenção ConcedidaINES CRISTINA NASCIMENTO CAETANO

152935***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INES GABRIELA DIAS DA SILVA

103957***** Negado: NIS não cadastrado.INES PEREIRA DE MORAES

093224***** Isenção ConcedidaINGLE TEREZINHA DE SOUZA

116976***** Isenção ConcedidaINGRED LEMOS TAVARES

103931***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INGRID ACACIO MODESTO DE DEUS GALDEANO

125694***** Isenção ConcedidaINGRID ALBINO RIBEIRO

160636***** Isenção ConcedidaINGRID AUGUSTO DOS SANTOS

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 91
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
120211***** Isenção ConcedidaINGRID BARRETO FALCAO

142293***** Isenção ConcedidaINGRID BORGES DE SANTANA ANDRADE

142867***** Isenção ConcedidaINGRID COELHO

158530***** Negado: NIS não cadastrado.INGRID CUNHA DE JESUS

126683***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INGRID DA S FERREIRA DE BARROS

149897***** Isenção ConcedidaINGRID DE ALMEIDA GOMES

172587***** Isenção ConcedidaINGRID DE MATOS FREIRE

162665***** Isenção ConcedidaINGRID DE OLIVEIRA SANTOS

166461***** Negado: CPF não é da pessoa informada.INGRID DOS SANTOS PIMENTEL

139596***** Isenção ConcedidaINGRID FAUSTA RIBEIRO DE SA

149287***** Negado: NIS não cadastrado.INGRID FRANCINE MATTOS LOPES

174340***** Negado: NIS excluído.INGRID GARCIA DA CONCEICAO

108299***** Isenção ConcedidaINGRID GONCALVES

082389***** Isenção ConcedidaINGRID JACQUELINE PAZ BORGES

320733***** Isenção ConcedidaINGRID JESUS SILVA DOS SANTOS

058636***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

INGRID LUCIANO SENNA CORREA

117147***** Negado: NIS não cadastrado.INGRID MATEUS CORREIA

057319***** Isenção ConcedidaINGRID MENENDES D OLIVEIRA

093483***** Isenção ConcedidaINGRID MICHELLE DOS SANTOS PARRETO

148263***** Isenção ConcedidaINGRID MOUZINHO BISPO DE OLIVEIRA VIANA

144421***** Isenção ConcedidaINGRID NOGUEIRA MARCELLINO FIGUEIREDO

170800***** Isenção ConcedidaINGRID PEREIRA DA SILVA

098275***** Negado: NIS não cadastrado.INGRID PEREIRA DIAS DOS SANTOS

157496***** Isenção ConcedidaINGRID PINHEIRO DE OLIVEIRA

163759***** Isenção ConcedidaINGRID PINHEIRO DIOGO

174980***** Negado: NIS não cadastrado.INGRID RAKELLY ANDRADE DE MOURA

111053***** Isenção ConcedidaINGRID ROCHA TEIXEIRA DA COSTA

134984***** Isenção ConcedidaINGRID RODRIGUES VIEIRA

158906***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INGRID SABINA RODRIGUES LOBAO DE MENEZES

163461***** Negado: NIS não é da pessoa informada.INGRID SOARES DE OLIVEIRA PINHEIRO

128261***** Isenção ConcedidaINGRID SOARES RIBEIRO DA SILVA MUNIZ

153626***** Isenção ConcedidaINGRID SOUZA DA CONCEICAO

136557***** Isenção ConcedidaINGRID STEFANY CABRAL DE OLIVEIRA

166169***** Isenção ConcedidaINGRID TALIA ALVES DA FONSECA OLIVEIRA

164873***** Isenção ConcedidaINGRIDI CARVALHO VIANA

090954***** Isenção ConcedidaIODENIS DE MATOS

111592***** Isenção ConcedidaIOHANA MELO LOURENCO OLIVEIRA

154766***** Negado: NIS não cadastrado.IOHANNA DE AVILA DOS SANTOS

023489***** Isenção ConcedidaIOLANDA DE SOUZA FRANCISCO BARBOSA

149221***** Isenção ConcedidaIOMARA PEREIRA NALLI

020410***** Negado: NIS não cadastrado.IONARIA MOREIRA DA COSTA

012809***** Isenção ConcedidaIONICE MARIA DO ESPIRITO SANTOS DIAS

151249***** Isenção ConcedidaIORDAN EMANUEL FERREIRA MIRANDA

004811***** Isenção ConcedidaIRACEMA BARROZO DE SOUZA MENEZES

542659***** Isenção ConcedidaIRACEMA OLIVEIRA DOS SANTOS

149068***** Negado: NIS não cadastrado.IRACEMA VIEIRA COSTA

075519***** Isenção ConcedidaIRAEL BARBOSA TEIXEIRA

108260***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IRALICE GARCEZ PONTES FARIAS

026620***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IRAPUA SEGAL SILVA

075070***** Isenção ConcedidaIRENE BARREIRO DA COSTA

126865***** Isenção ConcedidaIRENEYDE NASCIMENTO MARCELINO

102483***** Isenção ConcedidaIRIA BRUNO DE OLIVEIRA
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919966***** Isenção ConcedidaIRINEIA DO CARMO SILVA DE LIMA

129152***** Negado: NIS Inválido.IRIS LAIANE DE LIMA SILVA

140271***** Isenção ConcedidaIRIS SANTOS DE SOUZA

877114***** Negado: NIS não cadastrado.IRMA CLAUSI SILVA DA LUZ

109909***** Isenção ConcedidaIRON VIEIRA DA ENCARNACAO

820522***** Isenção ConcedidaISA MARIA NATIVIDADE FORTUNA

172183***** Negado: NIS Inválido.ISAAC DE SOUZA ANDRADE

739547***** Isenção ConcedidaISAAC PACHECO DE ANDRADE

159209***** Isenção ConcedidaISABEL AVILA FERNANDES BARROS

102120***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISABEL BATISTA DOSSANTOS DE ANDRADE

500149***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISABEL CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO

129609***** Isenção ConcedidaISABEL CRISTINA PIMENTEL BRAGA

894517***** Isenção ConcedidaISABEL CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA

031319***** Isenção ConcedidaISABEL CRISTINA SALES MIRANDA

013587***** Isenção ConcedidaISABEL CRISTINA SILVA LIMA

127613***** Isenção ConcedidaISABEL DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

131169***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISABEL DANIELLE DE MORAIS SILVA TRAVAGLINI

160592***** Isenção ConcedidaISABEL GONCALVES DA SILVA

013517***** Isenção ConcedidaISABEL LIMA TAVARES

109228***** Isenção ConcedidaISABEL RODRIGUES CORDEIRO PORTELLA

156648***** Isenção ConcedidaISABEL SANTANNA SANTOS

126924***** Isenção ConcedidaISABELA AMARAL FERNANDES

146896***** Isenção ConcedidaISABELA BUONOMO NEGRAO

128107***** Isenção ConcedidaISABELA DA CONCEICAO LEANDRO

084041***** Isenção ConcedidaISABELA DA SILVA TRINDADE

134034***** Isenção ConcedidaISABELA DA SILVEIRA SANTOS

160468***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELA DE ANDRADE DIAS

093167***** Isenção ConcedidaISABELA DIAS MANHAES

165018***** Isenção ConcedidaISABELA FERNANDA DA SILVA ARAUJO

141745***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISABELA FIGUEIRA ROCHA

056033***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELA FREITAS DA CUNHA

119873***** Negado: NIS Inválido.ISABELA GOMES COELHO

102058***** Isenção ConcedidaISABELA MACHADO SOUZA LIMA

192014***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELA MENDONCAARINS

179663***** Isenção ConcedidaISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA

150330***** Isenção ConcedidaISABELLA ANDRADE MORAES

155896***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELLA BARROS PINHEIRO DE SOUZA

148693***** Isenção ConcedidaISABELLA DE ARAUJO RODRIGUES

110549***** Isenção ConcedidaISABELLA DE AZEVEDO LOPES

109056***** Isenção ConcedidaISABELLA DE MOURA COSTA LEITE

150418***** Isenção ConcedidaISABELLA DOS SANTOS GOMES MARQUES

150940***** Isenção ConcedidaISABELLA MONTEIRO COSTA

083851***** Isenção ConcedidaISABELLA PAULA BERNARDINO

152830***** Isenção ConcedidaISABELLA SOUZA DE CARVALHO

161466***** Isenção ConcedidaISABELLE DE MELLO LOPES

153087***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELLE DOS SANTOS LOURENCO

159964***** Isenção ConcedidaISABELLE FERREIRA DOS SANTOS

059231***** Isenção ConcedidaISABELLE OLIVEIRA MONTEIRO PADRAO

144203***** Isenção ConcedidaISABELLE PEPE COSTA

138850***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELLE TRINDADE FINSTER FARIAS

171058***** Isenção ConcedidaISABELLE VASCONCELLOS GUEDES

158190***** Negado: NIS não cadastrado.ISABELLY ANDRADE DE ABREU DOS SANTOS

156581***** Isenção ConcedidaISABELLY ROSA DE SOUZA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 93
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
156598***** Isenção ConcedidaISADORA AGAPITO LEWIS VICTORIO DA COSTA

126908***** Negado: NIS não cadastrado.ISADORA ALMEIDA DE AGUIAR

141301***** Isenção ConcedidaISADORA ARAUJO COSTA

156553***** Isenção ConcedidaISADORA DE CASTRO FONSECA

164107***** Isenção ConcedidaISADORA DE MELO COSTA

153002***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISADORA DE PAULA DOS ANJOS

195627***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISADORA GOMES RODRIGUES

134787***** Isenção ConcedidaISADORA SANTOS DE SOUZA

130730***** Isenção ConcedidaISADORA SILVANO FONTES

101460***** Negado: NIS não cadastrado.ISAIAS ALVES MARTINS DA SILVA

171006***** Negado: NIS não cadastrado.ISAIAS OLIVEIRA PESSOA DA SILVA

123920***** Isenção ConcedidaISAQUE JUNIOR GOMES DE LIMA

151627***** Isenção ConcedidaISAQUE RANGEL DA COSTA

128444***** Isenção ConcedidaISAQUE SABINO DUARTE MARTINS

995116***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISIS CAROLINA MENDES DE CARVALHO

142187***** Isenção ConcedidaISIS CLER DEPOLLI

164471***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ISIS MARIA SANTOS DA SILVA

829796***** Isenção ConcedidaISIS MOREIRA DOS SANTOS GONCALVES

131886***** Isenção ConcedidaISIS PEREIRA ALVES DA SILVA

476088***** Isenção ConcedidaISLAN CRUZ

046942***** Isenção ConcedidaISLENE KILVIA RODRIGUES DA SILVA

145131***** Isenção ConcedidaISLENE LUCIA SANTANA DA SILVA

137661***** Isenção ConcedidaISMAEL DA SILVA FRANCISCO

095167***** Isenção ConcedidaISMAEL DE LIMA NASCIMENTO

036411***** Isenção ConcedidaISMAEL DE SOUZA

662373***** Isenção ConcedidaISONE MARIA DE MORAES BARBOSA

158681***** Negado: NIS não cadastrado.ISRAEL AIRAM MENEZES DE OLIVEIRA

195002***** Isenção ConcedidaISRAEL MARCOS FERREIRA DE SOUZA

128518***** Isenção ConcedidaITACI LOPES DOS SANTOS LUIZ

098623***** Isenção ConcedidaITALA SILVA TEIXEIRA

051399***** Isenção ConcedidaITALO GIRIANELLI NETO

052869***** Isenção ConcedidaITAMAR JOSE DA SILVA

046460***** Negado: NIS não cadastrado.ITANA DE LIMA SILVA

759963***** Isenção ConcedidaITOMESIO SOUSA DE MORAIS

137453***** Isenção ConcedidaIURI ANTUNES COSTA

021371***** Negado: NIS Inválido.IVALDO BRASIL DA SILVA

840871***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IVALDO LOPES PIMENTA JUNIOR

077335***** Negado: NIS excluído.IVAN CARLOS DA CONCEICAO

070738***** Isenção ConcedidaIVAN DA COSTA LAGE JUNIOR

059967***** Negado: NIS não cadastrado.IVAN DA SILVA MORAES

107215***** Isenção ConcedidaIVAN DE SOUZA BATISTA

189096***** Isenção ConcedidaIVAN SANTANA DANTAS

105339***** Negado: NIS não cadastrado.IVANA CARVALHO MARTINS

134534***** Isenção ConcedidaIVANA MAIZA REGINALDO BARBOSA

086028***** Negado: NIS não cadastrado.IVANA PALMA DA SILVA DE SOUZA

000050***** Isenção ConcedidaIVANA PEREIRA DA SILVA LEMOS

159772***** Isenção ConcedidaIVANA SANTOS DA SILVA

130901***** Isenção ConcedidaIVANE KLEIN

021810***** Isenção ConcedidaIVANETE SANTOS MATERCO

827840***** Isenção ConcedidaIVANEZ POBEL JUNIOR

677840***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

IVANIA ROSA DOS SANTOS

100101***** Isenção ConcedidaIVANIZE MARIA DA SILVA GOMES
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019657***** Negado: NIS não cadastrado.IVANUZA SILVA AMORIM

127818***** Isenção ConcedidaIVE RODRIGUES FURTADO

168873***** Negado: NIS não cadastrado.IVERSON FONTES SOUZA

513936***** Isenção ConcedidaIVETE COSTA DE JESUS

001452***** Negado: NIS não cadastrado.IVO BATISTA DOS SANTOS NETO

926839***** Isenção ConcedidaIVONE MARTINS DE ABREU

073844***** Isenção ConcedidaIVONEIDE DE SOUZA DE LIMA

029827***** Negado: NIS não cadastrado.IVONETE LOPES DA COSTA

109868***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IZA CARLA ROSA DE SOUZA VIEIRA

032301***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IZABEL CRISTINA DO CARMO ROSA

097174***** Isenção ConcedidaIZABEL CRISTINA OSCAR RANGEL

919081***** Isenção ConcedidaIZABEL CRISTINA RANGEL DOS SANTOS

016412***** Isenção ConcedidaIZABEL CRISTINA RIBEIRO DA COSTA

012534***** Negado: NIS Inválido.IZABEL CRISTINA SANTOS CARVALHO

058098***** Negado: NIS não cadastrado.IZABEL CRISTINA VALENTIM DA CUNHA

026381***** Isenção ConcedidaIZABEL CRISTINA VELOSO PEREIRA

099988***** Isenção ConcedidaIZABEL REBELLO DA SILVA

126327***** Isenção ConcedidaIZABELA ALBINO DE OLIVEIRA

103338***** Isenção ConcedidaIZABELA DA SILVA FERREIRA

065373***** Isenção ConcedidaIZABELA DE CASSIA FERREIRA

156143***** Negado: NIS não cadastrado.IZABELA MARIANO FERREIRA

136434***** Isenção ConcedidaIZABELA RIBEIRO DA SILVA

154680***** Isenção ConcedidaIZABELLA DE OLIVEIRA VICTORINO

118991***** Isenção ConcedidaIZABELLA MARTINS DE SOUZA SILVA

155949***** Isenção ConcedidaIZABELLA SANTANA PACHECO

158119***** Isenção ConcedidaIZABELLA VIEIRA DE ABREU RODRIGUES

109136***** Negado: NIS não é da pessoa informada.IZABELLE CRISTINA SIQUEIRA VIEIRA ABBOUD

164401***** Negado: NIS Inválido.IZABELLY ILZA DE SOUZA SANTOS

148236***** Isenção ConcedidaIZADORA ELIAS DA ROCHA

098797***** Isenção ConcedidaIZALI DE SOUZA

166216***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

IZANEIA RAMOS PEREIRA

113048***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

IZARLEI DA SILVA VIEIRA

096654***** Negado: NIS não cadastrado.IZONETE PEQUENO DA SILVA

137724***** Isenção ConcedidaJAAZIEL DO NASCIMENTO MESSIAS

179168***** Isenção ConcedidaJACIARA ALCANTARA SOUZA

033885***** Negado: NIS não cadastrado.JACIARA BERNARDINO DE CASTRO

060343***** Isenção ConcedidaJACIARA DA COSTA PONCIANO

868935***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACIARA DE OLIVEIRA FERNANDES

515863***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACINETE CONCEIAO DE OLIVEIRA

029302***** Isenção ConcedidaJACK DIAS

157786***** Isenção ConcedidaJACKELINE MARINS SILVA

121044***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACKELINE VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS

023123***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACKSON DOS SANTOS FULHO

139340***** Isenção ConcedidaJACKSON DOUGLA SCHMIEDEK DE OLIVEIRA

093399***** Isenção ConcedidaJACKSON GOMES SILVA

177424***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACKSON ITO ARRUDA MEIRELES

099382***** Isenção ConcedidaJACKSON LOPES NEVES

104542***** Isenção ConcedidaJACKSON MOREIRA JORGE

058363***** Isenção ConcedidaJACKSON QUITETE DOS SANTOS

181251***** Isenção ConcedidaJACKSON RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

124186***** Isenção ConcedidaJACKSON SANTOS SODRE
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113863***** Isenção ConcedidaJACKSON SILVA DOS SANTOS

106246***** Isenção ConcedidaJACQUELINE ALVES DE CARVALHO SILVA

113155***** Isenção ConcedidaJACQUELINE COLEM RIBEIRO

043453***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACQUELINE DA CONCEICAO SANTOS

010201***** Negado: NIS não cadastrado.JACQUELINE DA SILVA

098988***** Isenção ConcedidaJACQUELINE DE BRITO VIEIRA

153364***** Isenção ConcedidaJACQUELINE DE SOUZA FERREIRA

125032***** Isenção ConcedidaJACQUELINE GONCALVES DE SOUZA

912385***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACQUELINE GRACIELE FUNIGA SILVA

031215***** Negado: NIS Inválido.JACQUELINE MARIA RODRIGUES SILVA

151768***** Negado: NIS não cadastrado.JACQUELINE MARTINS ADRIANO

072758***** Isenção ConcedidaJACQUELINE PEREIRA LOPES

023162***** Negado: NIS não cadastrado.JACQUELINE PORTO VIEIRA DA SILVA

032898***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACQUELINE RIBEIRO ROSA

026469***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JACQUELINE SANTANA DA MOTTA

105739***** Isenção ConcedidaJACQUELINE SANTOS DA SILVA

059245***** Isenção ConcedidaJACQUELINE SOUZA RIBEIRO

099060***** Negado: NIS não cadastrado.JACQUELINE TAVARES SILVA FERNANDES

047708***** Isenção ConcedidaJACQUELINE VIDAL GOMES DA SILVA

856502***** Isenção ConcedidaJACYARA MOTTA DO NASCIMENTO

147828***** Isenção ConcedidaJADE CHAGAS CALAIS

129514***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JADE NASCIMENTO RAMOS

084961***** Isenção ConcedidaJADER LUIZ DA SILVA LOPES

057420***** Negado: NIS não cadastrado.JADER SASCHO RAMOS

000102***** Isenção ConcedidaJADERSON DA SILVA COIMBRA

051849***** Isenção ConcedidaJAILCE DA SILVA LOPES

061298***** Isenção ConcedidaJAILINE DA SILVA BRITO

106291***** Negado: NIS excluído.JAILSON CORDEIRO LUIZ

039173***** Isenção ConcedidaJAILSON SABINO DE CASTRO

095777***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

JAIR FERREIRA DE LIMA

095333***** Isenção ConcedidaJAIR GONCALVES DE NEGREIROS JUNIOR

142533***** Isenção ConcedidaJAIRLANE DE OLIVEIRA FERREIRA

167784***** Isenção ConcedidaJAIRO PIMENTEL BRANDAO

094796***** Isenção ConcedidaJAKELINE MORAIS DA SILVA SA

131183***** Isenção ConcedidaJAKSON MACHADO ANDRADE

033652***** Isenção ConcedidaJAKSON SEBASTIAO DE ARRUDA

110972***** Isenção ConcedidaJALINE NAZARE CHAVES DE FARIA

151647***** Isenção ConcedidaJAMERSON TRINDADE DE ARAUJO

124474***** Isenção ConcedidaJAMILE AZEVEDO SILVA

133196***** Isenção ConcedidaJAMILE CRISTINA DE JESUS DA MOTTA DA SILVA

131946***** Isenção ConcedidaJAMILI DA COSTA FFERREIRA

107048***** Isenção ConcedidaJAMILLE AGUIAR BARRETO

057761***** Isenção ConcedidaJAMILLE PACHECO DO REGO

131140***** Isenção ConcedidaJAMILLY CABRAL LEAL

144993***** Isenção ConcedidaJAMILLY DE MACEDO SANTOS

157648***** Isenção ConcedidaJAMIS DA SILVA GOMES JUNIOR

155633***** Isenção ConcedidaJANAINA DA SILVA COELHO

052786***** Isenção ConcedidaJANAINA DA SILVA FARIA

141407***** Negado: NIS excluído.JANAINA DA SILVA FERREIRA ROSA

014540***** Isenção ConcedidaJANAINA DANTAS DA SILVA BUSS

113985***** Isenção ConcedidaJANAINA DE MIRANDA HASSEL NASCIMENTO

088263***** Isenção ConcedidaJANAINA DE OLIVEIRA BRAGA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 96
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
110337***** Negado: NIS excluído.JANAINA DE SOUZA RODRIGUES

081766***** Isenção ConcedidaJANAINA DOS SANTOS VIRGILINO

041096***** Isenção ConcedidaJANAINA ESTER DIAS DA SILVA

157521***** Isenção ConcedidaJANAINA FORNAZIER LEAL

105152***** Negado: NIS não cadastrado.JANAINA GOMES

041417***** Negado: NIS não cadastrado.JANAINA HERMINIO GONCALVES

076157***** Isenção ConcedidaJANAINA LOPES

031385***** Isenção ConcedidaJANAINA MOURA NUNES

869338***** Isenção ConcedidaJANAINA NUNES FIGUEIREDO

138479***** Negado: NIS não cadastrado.JANAINA OLIVEIRA RAMOS

056540***** Isenção ConcedidaJANAINA REGINALDO DIAS

043898***** Isenção ConcedidaJANAINA SANTANA DA MOTTA

036062***** Isenção ConcedidaJANAINA SANTOS SILVA

115952***** Isenção ConcedidaJANAINA SILVA CAMILO

117332***** Isenção ConcedidaJANAINA SUELEN DA SILVA COSTA MONTEIRO

098041***** Isenção ConcedidaJANAINA VIEIRA RANGEL

083493***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JANDERSON WILHAM CORREA DE SOUZA DOS SANTOS

796696***** Isenção ConcedidaJANDIARIA ALMEIDA DE JESUS

122075***** Isenção ConcedidaJANDILA GOMES DA SILVA VICENTE

590083***** Isenção ConcedidaJANDIRA DE ARAUJO GONCALVES

151246***** Isenção ConcedidaJANDIRA MAGALHAES BRASIL AMANCIO

018919***** Negado: NIS não cadastrado.JANE CONCEICAO BRANDAO DE MELLO MIRANDA

121661***** Negado: NIS não cadastrado.JANE COUTO DE SOUZA

035280***** Isenção ConcedidaJANE CRISTINA DE JESUS DA MOTTA DA SILVA

113779***** Isenção ConcedidaJANE CRISTINA VIEIRA COSTA DE JESUS

088337***** Isenção ConcedidaJANE GOULART MEDEIROS

037545***** Isenção ConcedidaJANE LUCIA DE ASSIS AMORIM

021376***** Isenção ConcedidaJANE MARINS DA SILVA FERREIRA

034314***** Isenção ConcedidaJANE OLIVEIRA DA ROCHA PEREIRA

037425***** Isenção ConcedidaJANE TOMAS DA SILVA

154687***** Negado: NIS Inválido.JANELSON DA SILVA ALVES

177710***** Negado: NIS não cadastrado.JANETE DA CONCEICAO GUSMAO

032278***** Isenção ConcedidaJANETE DE SOUZA LOPES PEREIRA

088229***** Isenção ConcedidaJANETE DOS SANTOS FERREIRA

887731***** Negado: NIS não cadastrado.JANETE JANE DA SILVA LOROSA

084680***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JANETE MARANHAO

095170***** Isenção ConcedidaJANETE OLIVEIRA CARVALHO DA SILVA

082018***** Isenção ConcedidaJANETE RODRIGUES DA COSTA

909123***** Isenção ConcedidaJANETE SOARES DE ALMEIDA FERREIRA

022199***** Isenção ConcedidaJANIA PEREIRA DA FONSECA

789206***** Isenção ConcedidaJANIARA DA SILVA COSTA

122917***** Negado: NIS não cadastrado.JANICE CARVALHO DA SILVA

091414***** Isenção ConcedidaJANICE CONRADO DE OLIVEIRA

093589***** Isenção ConcedidaJANICE DA SILVA BASTOS FELIPE DE OLIVEIRA

092797***** Isenção ConcedidaJANICE DE ARAUJO GONCALVES DOS SANTOS

088552***** Negado: NIS não cadastrado.JANICE DE CARVALHO SILVA

140211***** Isenção ConcedidaJANICE RANNY GONCALVES DA SILVA FRANCISCO

037526***** Isenção ConcedidaJANICE RODRIGUES RIBEIRO

554900***** Isenção ConcedidaJANICE SANTOS LIMA

052607***** Isenção ConcedidaJANIELE MEIRELES DE SOUZA

138388***** Isenção ConcedidaJANIELLI MACHADO DE CARVALHO SALVE

146748***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

JANIELY DA SILVA BEZERRA SCHEINER

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 97
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
071258***** Isenção ConcedidaJANILCE DA SILVA LOPES

098823***** Isenção ConcedidaJANILCE PORTO DA SILVEIRA

121249***** Isenção ConcedidaJANINE ROSA DO NASCIMENTO

037563***** Negado: NIS não cadastrado.JANINE VIEIRA DAMIAO

080883***** Isenção ConcedidaJANINE VIEIRA DE OLIVEIRA DE AVILA

768153***** Isenção ConcedidaJANNEA GOMES DO NASCIMENTO SANTOS

100381***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JANSEM FIRMINO DA SILVA

130577***** Negado: NIS não cadastrado.JANSEN MATTOS NASCIMENTO

135152***** Isenção ConcedidaJANSER TAVEIROS DA SILVA

854974***** Isenção ConcedidaJANYRALVA OLIVEIRA FREITAS

086837***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JAQELINE DE AZEVEDO TERRA DE ALCANTARA

147794***** Isenção ConcedidaJAQUELINE ALVES DA COSTA ESTRELA

100386***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE AMBROZIO DE PONTES

114543***** Isenção ConcedidaJAQUELINE ANGELA LIMA DE ANDRADE

091933***** Negado: NIS excluído.JAQUELINE APARECIDA SOUZA SILVA MARINS

058679***** Isenção ConcedidaJAQUELINE BARRETO DE ASSIS

022155***** Isenção ConcedidaJAQUELINE BELIZARIO RAMOS ROSA

166026***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE BRAGA DO NASCIMENTO COUTINHO

085258***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE CARDOZO REIS GOMES

019186***** Isenção ConcedidaJAQUELINE CARNEIRO DO CARMO

082921***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JAQUELINE CAROLA DE MARINS SOUZA

165725***** Isenção ConcedidaJAQUELINE CARVALHO DE SOUZA

019070***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE COSTA DE JESUS DA SILVA LEMOS

098158***** Isenção ConcedidaJAQUELINE COUTO BARZANI

697044***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DA SILVA BARROS

086158***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DA SILVA MARQUES

043853***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DA SILVA TAVARES

010319***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DE AMORIM QUINTANILHA

076255***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DE AZEVEDO LIMA

032066***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DE JESUS AZEVEDO SANTOS

124763***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DE JESUS DOS SANTOS

140082***** Negado: NIS excluído.JAQUELINE DE JESUS MORAES CARDOSO

077336***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA

139499***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA

123281***** Isenção ConcedidaJAQUELINE DOS SANTOS ROSARIO

086837***** Isenção ConcedidaJAQUELINE GOMES DE PAULA

022309***** Isenção ConcedidaJAQUELINE GONCALVES MENDES BATISTA

073052***** Isenção ConcedidaJAQUELINE GOULART DA SILVA

100986***** Isenção ConcedidaJAQUELINE HALLER SILVA DE OLIVEIRA

014463***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE LOURENCO DE SOUZA GONCALVES

087117***** Isenção ConcedidaJAQUELINE MARIA DA SILVA

103359***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE MARINS DOS SANTOS

126394***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE MARTINS DE SOUZA LOPES

103592***** Isenção ConcedidaJAQUELINE MENEZES DA SILVA

147322***** Isenção ConcedidaJAQUELINE MONTEIRO DA SILVA

116397***** Isenção ConcedidaJAQUELINE MOTTA ROCHA

092797***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JAQUELINE NASCIMENTO REBELLO

057762***** Isenção ConcedidaJAQUELINE NASCIMENTO SILVA

055671***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JAQUELINE OLVEIRA DA ROCHA FRATANE

116425***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE PINHEIRO DE DEUS

107149***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JAQUELINE RESENDE DE ARAUJO NATAL

973891***** Isenção ConcedidaJAQUELINE REZENDE RIBEIRO

181776***** Isenção ConcedidaJAQUELINE RIBEIRO DIAS
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032259***** Isenção ConcedidaJAQUELINE RODRIGUES TAVARES

051390***** Isenção ConcedidaJAQUELINE SANTOS MONTEIRO BORGES

103391***** Isenção ConcedidaJAQUELINE SERPA DE ARAUJO

109647***** Negado: NIS não cadastrado.JAQUELINE SOUZA DIAS

091542***** Isenção ConcedidaJAQUELINE WERNECK DE SOUZA PRADO

101848***** Isenção ConcedidaJARDEL GAMA BRANDAO

024030***** Isenção ConcedidaJARDSON KENNEDY DOURADO

117713***** Negado: NIS não cadastrado.JASLEN DA SILVA CORREIA

159861***** Isenção ConcedidaJASMINE MACHADO CAETANO

161001***** Negado: NIS não cadastrado.JAYCE MARTIN DA SILVA

117151***** Isenção ConcedidaJAYME CABRAL DA ROCHA

173718***** Isenção ConcedidaJAYME DE SOUZA JUNIOR

068509***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN ALVES DOS SANTOS

103119***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN CARLOS ALVES SMIDERLI

149023***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN CARLOS CORREA MENDES DA ROSA

136795***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JEAN DA SILVA OUVERNEY

128536***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN DOS REIS RIBEIRO

139027***** Negado: NIS excluído.JEAN DOS SANTOS MACIEIRA

166397***** Isenção ConcedidaJEAN JOSE BARROS GONCALVES

440255***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN LUCAS TAVARES

153486***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN MARCOS CERQUEIRA CARVALHO DA SILVA

263283***** Isenção ConcedidaJEAN PATRICK DE PAULA NASCIMENTO

126291***** Negado: NIS não cadastrado.JEAN PEREIRA VIANA

166467***** Isenção ConcedidaJEAN TORTORA BARBOSA

036617***** Isenção ConcedidaJEANCER ALEXANDRE MARTINS DE OLIVEIRA

054390***** Isenção ConcedidaJEANE CRISTINA LIMA DOS SANTOS

152963***** Negado: NIS não cadastrado.JEANE MENEZES GOMES DE SOUZA

089942***** Isenção ConcedidaJEANE PAES MACEDO FLORENTINO

116694***** Isenção ConcedidaJEANE SABINO TAVARES

189970***** Negado: NIS Inválido.JECIANE MARIA GREGORIO DE SA

121670***** Negado: NIS não cadastrado.JECYANNE GOVEA DOS SANTOS

134025***** Isenção ConcedidaJEFERSON AMARAL PEREIRA

129115***** Isenção ConcedidaJEFERSON CAMARA DOS SANTOS

113998***** Isenção ConcedidaJEFERSON DE OLIVEIRA

091688***** Negado: NIS não cadastrado.JEFERSON DOS SANTOS

137096***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JEFERSON FRANCISCO DE ALMEIDA GOMES DA SILVA

119140***** Negado: NIS não cadastrado.JEFERSON LIMA DA COSTA

138644***** Negado: NIS não cadastrado.JEFERSON LUIZ SILVA DA COSTA

112050***** Isenção ConcedidaJEFFERSON AGUIAR MARTINS

103955***** Isenção ConcedidaJEFFERSON ASSIS COSTA

129683***** Isenção ConcedidaJEFFERSON AUGUSTO SILVEIRA DOS SANTOS

099246***** Isenção ConcedidaJEFFERSON BRUNO CORONA

116173***** Isenção ConcedidaJEFFERSON CARREIROS DE SOUZA

147734***** Isenção ConcedidaJEFFERSON CORREA ABREU

161835***** Negado: NIS não cadastrado.JEFFERSON DA COSTA GABRIEL

131701***** Isenção ConcedidaJEFFERSON DA SILVA DOS SANTOS

136596***** Isenção ConcedidaJEFFERSON DA SILVA FRANCA

151751***** Isenção ConcedidaJEFFERSON DE ALMEIDA FAGUNDES

096604***** Isenção ConcedidaJEFFERSON DE AZEVEDO BARBOSA

124976***** Isenção ConcedidaJEFFERSON DOMINGUES FELIPPE

082286***** Negado: NIS excluído.JEFFERSON FABIANO FORTES

094298***** Isenção ConcedidaJEFFERSON FABIANO PRAZERES RIBEIRO

139509***** Negado: NIS não cadastrado.JEFFERSON FERNANDES SANTOS
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104002***** Isenção ConcedidaJEFFERSON LOPES RODRIGUES DE SOUZA

134408***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JEFFERSON MACHADO PIMENTEL

158906***** Negado: NIS excluído.JEFFERSON MARINS AUGUSTO

122509***** Isenção ConcedidaJEFFERSON MARTINS DE AZEVEDO SILVA

115534***** Negado: NIS não cadastrado.JEFFERSON PEREIRA DA SILVA ANTONIO

091724***** Isenção ConcedidaJEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS

128916***** Isenção ConcedidaJEFFERSON PINTO ABEL

147265***** Negado: NIS não cadastrado.JEFFERSON SENA DA SILVA

173015***** Isenção ConcedidaJEFSON CAMPOS ALVES JUNIOR

135389***** Negado: NIS excluído.JEISON BRAGA DE FRANCA

973693***** Isenção ConcedidaJEMIMA FROS DO NASCIMENTO

139804***** Negado: NIS não cadastrado.JENIFER ALVES DE FREITAS

173751***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JENIFER FRANCA SILVA SOUZA

115173***** Negado: NIS não cadastrado.JENIFER SILVA DOS SANTOS

141210***** Isenção ConcedidaJENIFFER CERQUEIRA NUNES

151127***** Isenção ConcedidaJENNIFER APARECIDA HONORIO HAGUIHARA

162110***** Negado: NIS não cadastrado.JENNIFER COSTA LOPES MELO

164399***** Isenção ConcedidaJENNIFER DE SOUZA ARGEMIRO

124236***** Negado: NIS não cadastrado.JENNIFER MOTA HYGINO

151079***** Isenção ConcedidaJENNIFER RAMOS RIBEIRO DA SILVA

168807***** Isenção ConcedidaJENNIFER RODRIGUES DA SILVA

132852***** Isenção ConcedidaJENNIFER RUANA CARVALHO DE AZEVEDO

169025***** Negado: NIS não cadastrado.JENNIFER SOUZA DA SILVA

163122***** Isenção ConcedidaJENNIFER SOUZA FERREIRA

190347***** Negado: NIS não cadastrado.JENNIFFER DE OLIVEIRA SILVA ALVES DUTRA

145680***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JENNYFFER PAMELA LINO ANDRADE

143762***** Negado: NIS não cadastrado.JENYPHER ORNELLAS LUCAS ROCCO

150331***** Isenção ConcedidaJEOVANNE TCHMOLA BARRETO

142973***** Isenção ConcedidaJEOVANY MOTTA DE SOUZA

082725***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JEREMIAS NUNES DOS SANTOS

097086***** Isenção ConcedidaJERFERSON DOMINGOS RAMOS

102387***** Isenção ConcedidaJERILLEE SILVA DE ARRUDA

138379***** Negado: NIS não cadastrado.JERONIMO SOARES DA SILVA JUNIOR

168058***** Isenção ConcedidaJERRISON PATU DE MELO ALVES

169030***** Negado: NIS não cadastrado.JESSE SILVA SOUZA

182534***** Isenção ConcedidaJESSICA ALVES DUTRA

149442***** Isenção ConcedidaJESSICA ANDRADE COSTA

163459***** Isenção ConcedidaJESSICA BAPTISTA DOS SANTOS

145628***** Isenção ConcedidaJESSICA BARRETO LOPES DA MOTTA

146365***** Isenção ConcedidaJESSICA BATISTA FEIJO PINTO CORREIA

124876***** Isenção ConcedidaJESSICA BRAGA DE OLIVEIRA

158123***** Isenção ConcedidaJESSICA BRAGA DE OLIVEIRA LEOCADIO

149418***** Isenção ConcedidaJESSICA CANDIDO DE OLIVEIRA

130534***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA CHAGAS LIMA

137064***** Isenção ConcedidaJESSICA COELHO ROSA

132841***** Isenção ConcedidaJESSICA CONCEICAO DE ARAUJO

151756***** Isenção ConcedidaJESSICA CONCEICAO DOS SANTOS ALMEIDA

119073***** Isenção ConcedidaJESSICA CORDEIRO DOS SANTOS

145580***** Isenção ConcedidaJESSICA CRISTINA DA CONCEICAO SANTOS

129609***** Isenção ConcedidaJESSICA CRISTINA DA SILVA FERREIRA

152298***** Isenção ConcedidaJESSICA CRISTINE DA SILVA GONCALVES

152550***** Isenção ConcedidaJESSICA DA CONCEICAO DE ABREU

137687***** Isenção ConcedidaJESSICA DA COSTA MACEDO
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106882***** Isenção ConcedidaJESSICA DA COSTA MARQUES

157701***** Isenção ConcedidaJESSICA DA COSTA PINHEIRO

156406***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA DA SILVA DE OLIVEIRA

139925***** Isenção ConcedidaJESSICA DA SILVA MACHADO

152152***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA DA SILVA SANTOS

151923***** Negado: NIS excluído.JESSICA DAIANY RIBEIRO COUTO

142593***** Isenção ConcedidaJESSICA DE AGUIAR DA SILVA

144251***** Isenção ConcedidaJESSICA DE ALMEIDA FAGUNDES

165075***** Isenção ConcedidaJESSICA DE ARAUJO BRASIL

141417***** Isenção ConcedidaJESSICA DE CARVALHO LAGOA

164047***** Isenção ConcedidaJESSICA DE FREITAS ALBERNAZ

122355***** Isenção ConcedidaJESSICA DE FREITAS TEIXEIRA

124348***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA DE MIRANDA ALVES

057652***** Isenção ConcedidaJESSICA DE OLIVEIRA ALEIXO

152141***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA DE SOUZA DOMINGUES

142422***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JESSICA DE SOUZA VIEIRA

101279***** Isenção ConcedidaJESSICA DORNELAS JACINTO COIMBRA

139344***** Isenção ConcedidaJESSICA DOS SANTOS FRANCA

143018***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA DOS SANTOS NEGREIROS

060539***** Isenção ConcedidaJESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA

160985***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JESSICA DOS SANTOS SOUSA

089928***** Isenção ConcedidaJESSICA DUARTE GUIMARAES

144177***** Isenção ConcedidaJESSICA FERNANDES PEREIRA GONCALVES

122509***** Isenção ConcedidaJESSICA FERNANDES SANTOS

159516***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA FERREIRA BARROS

115205***** Isenção ConcedidaJESSICA FORTUNATO DA SILVA

060610***** Isenção ConcedidaJESSICA GOMES DA SILVA

135954***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA GOMES DE MENDONCA

138229***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA GOMES MARTINS FERREIRA

185055***** Isenção ConcedidaJESSICA GOULART SILVA

147015***** Negado: NIS Inválido.JESSICA GUEDES FLORENTINO

175232***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JESSICA JACINTHO DOMINGOS

125657***** Isenção ConcedidaJESSICA JENIFFER DE ALBUQUERQUE PESTANA

156459***** Isenção ConcedidaJESSICA LEAL DE MORAES SILVA

142245***** Negado: NIS excluído.JESSICA LESSA DE OLIVEIRA DDA SILVA

157427***** Isenção ConcedidaJESSICA LOPES LIMA FEITOSA

141573***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA MARCELINO SANTOS RODRIGUES

062051***** Isenção ConcedidaJESSICA MARQUES ALBERNAZ

121654***** Isenção ConcedidaJESSICA MATTOS DA CONCEICAO TEIXEIRA

136132***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA MELINA ARCANJO DE V SABINO DA SILVA

171899***** Isenção ConcedidaJESSICA MENEZES DE OLIVEIRA

136626***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA MESQUITA DOS REIS

153065***** Isenção ConcedidaJESSICA NASCIMENTO DA SILVA

143589***** Isenção ConcedidaJESSICA NASCIMENTO DA SILVA GOMES

011195***** Isenção ConcedidaJESSICA NASCIMENTO OLIVEIRA

164624***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA OLIVEIRA CASTRO

136409***** Isenção ConcedidaJESSICA OLIVEIRA DA SILVA

150666***** Isenção ConcedidaJESSICA PAULA DE OLIVEIRA SILVA

059766***** Isenção ConcedidaJESSICA PEREIRA DA COSTA

152154***** Isenção ConcedidaJESSICA PEREIRA DA CUNHA

141919***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA POLEY DE SOUZA DE MELO

147208***** Isenção ConcedidaJESSICA RADAELI DA SILVA MOREIRA

371211***** Isenção ConcedidaJESSICA RAMOS CORDEIRO
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104936***** Isenção ConcedidaJESSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA

134479***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA ROSA NEGROMONTE

142361***** Negado: NIS excluído.JESSICA SALGUEIRO ARAUJO

153168***** Negado: NIS não cadastrado.JESSICA SANDRE PEREIRA

137800***** Isenção ConcedidaJESSICA SANTOS DE ARAUJO

132076***** Isenção ConcedidaJESSICA SANTOS LIMA

137764***** Isenção ConcedidaJESSICA SILVA DA COSTA

132952***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JESSICA SILVA DE SOUZA

133615***** Isenção ConcedidaJESSICA SOUZA DE FARIAS

139158***** Isenção ConcedidaJESSICA TATAGIBA VIEIRA

126070***** Isenção ConcedidaJESSICA VENEL ALVES

107154***** Isenção ConcedidaJESSIKA CAMPOS QUINZE DIAS

128391***** Negado: NIS não cadastrado.JESSIKA DA CONCEICAO CHAGAS DE SOUZA

126821***** Isenção ConcedidaJESSIKA DA SILVA BARBOSA

122853***** Isenção ConcedidaJESSIKA DIAS SOARES GUEDES

139607***** Isenção ConcedidaJESSIKA PINTO NEVES

136917***** Isenção ConcedidaJESSIKA ROSA GUIMARAES RODRIGUES

132694***** Isenção ConcedidaJESSIKA TEIXEIRA SIRENA

165186***** Negado: NIS não cadastrado.JESSILAINE FERNANDES SANTOS

149044***** Isenção ConcedidaJESSILYN GOMES DA SILVA

154228***** Isenção ConcedidaJESSY DOS REIS CARDIM

166020***** Isenção ConcedidaJESSYCA DOS SANTOS ARAUJO

152723***** Isenção ConcedidaJESSYCA MENEZES CAMILO SILVA

141389***** Isenção ConcedidaJESSYCA SILVA DO NASCIMENTO

152523***** Isenção ConcedidaJESSYKA DE CASTRO SILVA

140296***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JESSYKA TAYSE DOS SANTOS SILVA

142915***** Negado: NIS não cadastrado.JESUS GALAN ABDALA FRANCO

080211***** Isenção ConcedidaJESYCA ANDREA SANTOS SILVA

166599***** Negado: Cadastro DesatualizadoJHENIFER DA SILVA

171065***** Negado: NIS não cadastrado.JHENIFER PEREIRA DA SILVA

122990***** Isenção ConcedidaJHENIFFER DOS SANTOS PEREIRA

139327***** Negado: NIS excluído.JHENIFFER LINDOSO COSTA COELHO

111988***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JHENNIFER LOHANNA RIBEIRO FERREIRA COELHO

173094***** Isenção ConcedidaJHENNYFER DAIANNA DE AGUIAR LAURIANO

122756***** Isenção ConcedidaJHESSICA MARTINS RODRIGUES

141235***** Isenção ConcedidaJHESSYKA LIMA DA SILVA

130000***** Negado: NIS não cadastrado.JHEYSON SOUZA DOS SANTOS

168713***** Isenção ConcedidaJHONATA BITTENCOURT DE SOUZA SOARES

171605***** Isenção ConcedidaJHONATA MOTA DOS SANTOS

185410***** Negado: NIS Inválido.JHONATAN DA SILVA ISAIAS

149137***** Negado: NIS não cadastrado.JHONATAN MENDES TRANNIN

136356***** Isenção ConcedidaJHONATAN PAULA COSTA

147101***** Isenção ConcedidaJHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS

130302***** Isenção ConcedidaJHONATAS MAURICIO DA SILVA RAMALHO

125710***** Negado: NIS não cadastrado.JHONATHAN DE ARAUJO GOMES

134477***** Negado: NIS excluído.JHONATTHAN DOS SANTOS FRUTUOSO DA SILVA

145661***** Isenção ConcedidaJHONE LOURENCO FERNANDO DA SILVA

163940***** Negado: NIS Inválido.JHONNATAN PEREIRA NEVES HERDY

161573***** Isenção ConcedidaJHONNATAS DA SILVA VALENCA

136252***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JHONNES SOUZA DE MORAIS

173603***** Isenção ConcedidaJHONNY DA CONCEICAO CHAVAO

160469***** Isenção ConcedidaJHUAN CRISTIAN SILVA DO NASCIMENTO

155099***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JHULIENE COUTINHO BRUNO
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081370***** Isenção ConcedidaJIANN CARLOS CONDE DOS SANTOS

087466***** Isenção ConcedidaJIANNE CONDE DOS SANTOS

121513***** Negado: NIS não cadastrado.JIMMY ASSIS MOREIRA

061096***** Isenção ConcedidaJOANA DAMASCENO AQUINO

124136***** Isenção ConcedidaJOANA DARC MARINHO NUNES

714888***** Isenção ConcedidaJOANA DARC PRIMO CEZAR

143865***** Isenção ConcedidaJOANA DARCK JASMIM FAUSTINO

011148***** Isenção ConcedidaJOANA DARQUE DE JESUS

982764***** Isenção ConcedidaJOANA FLORENCIO ELIAS MAGALDI

169638***** Isenção ConcedidaJOANA KAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA

088008***** Isenção ConcedidaJOANA PAULA FERREIRA DE LIMA

935956***** Isenção ConcedidaJOANA PINTO DE OLIVEIRA

175667***** Negado: NIS não cadastrado.JOANA VAZ MAZZINI

144798***** Negado: NIS Inválido.JOANATAN DOS SANTOS CARNEIRO

164620***** Isenção ConcedidaJOANNA MURIEL DA CONCEICAO FERREIRA

014950***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO AUGUSTO DA SILVA

054549***** Isenção ConcedidaJOAO BAPTISTA DA SILVA NETO

098352***** Isenção ConcedidaJOAO BATISTA DE OLIVEIRA COSTA

716234***** Isenção ConcedidaJOAO BATISTA DE SOUSA

122672***** Isenção ConcedidaJOAO BATISTA GOMES DE SOUSA FILHO

151246***** Isenção ConcedidaJOAO BATISTA MAGALHAES BRASIL AMANCIO

078963***** Negado: NIS excluído.JOAO BATISTA SIMOES FILHO

161300***** Isenção ConcedidaJOAO CARLOS GOMES JORGE JUNIOR

058920***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO CARLOS VIEIRA BARBOSA

858652***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO CLAUDIO BARONI REVELLES

073739***** Isenção ConcedidaJOAO CLENILSON DA SILVA PEREIRA

106926***** Isenção ConcedidaJOAO DANIEL AFFONSO BARBOSA

013665***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO DIAS JUNIOR

028371***** Isenção ConcedidaJOAO DOS SANTOS DA SILVA

351113***** Isenção ConcedidaJOAO EDUARDO BUENO

157741***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO ENRIQUE NIERI FILHO

105615***** Negado: NIS excluído.JOAO FELIPE FREITAS DA CUNHA

979310***** Isenção ConcedidaJOAO FERREIRA DE SOUZA FILHO

116492***** Isenção ConcedidaJOAO FILIPE SOUZA SENA

130005***** Isenção ConcedidaJOAO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA

156392***** Isenção ConcedidaJOAO GIOVANNE DE OLIVEIRA BRAGA

108992***** Isenção ConcedidaJOAO GUILHERME DA SILVA ARRUDA OLIVEIRA

120972***** Isenção ConcedidaJOAO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

018162***** Isenção ConcedidaJOAO HENRIQUE ROCHA GOMES

167412***** Isenção ConcedidaJOAO HENRIQUE SOUZA JUNIOR

159178***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO LUCAS IDUINO OLIVEIRA DOS SANTOS

126652***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOAO LUIS CAEIRO TEIXEIRA

124774***** Isenção ConcedidaJOAO MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

009074***** Isenção ConcedidaJOAO MARCELO MARTINIANO

163085***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO MARCOS DE MORAES E SILVA QUEIROZ

126698***** Isenção ConcedidaJOAO PAULO ANDRADE RIBEIRO DE SANTANA

158246***** Isenção ConcedidaJOAO PAULO FIGUEIREDO GENUINO

148107***** Isenção ConcedidaJOAO PAULO FONSECA DA SILVA

149565***** Isenção ConcedidaJOAO PAULO INACIO EVANGELISTA

092041***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO PAULO NUNES DA SILVA

150134***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO PAULO SOARES DE MESQUITA

115950***** Isenção ConcedidaJOAO PAULO TEIXEIRA GARCIA

184041***** Isenção ConcedidaJOAO PEDRO ANTUNES BELIZARIO SANTOS
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161560***** Isenção ConcedidaJOAO PEDRO DA COSTA VALENTE

147315***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO PEDRO DOS SANTOS VERAS

124091***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO ROBERTO CABRAL DE LIMA

107422***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO ROBERTO DA SILVA SANT ANNA

932278***** Isenção ConcedidaJOAO ROBERTO DOS SANTOS PORTO

053005***** Isenção ConcedidaJOAO SALVADOR DA SILVA ANDRADE JUNIOR

123692***** Isenção ConcedidaJOAO VICTOR COSTA DOS SANTOS

172731***** Isenção ConcedidaJOAO VICTOR DE LIMA NERY

156483***** Isenção ConcedidaJOAO VICTOR DE OLIVEIRA CARVALHO

182782***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOAO VICTOR GERALDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

161655***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO VICTOR VIEIRA DE MELO

079639***** Negado: NIS excluído.JOAO VITOR DA COSTA PIRES

123784***** Isenção ConcedidaJOAO VITOR DA FONSECA LIMA

122945***** Isenção ConcedidaJOAO VITOR DE ANDRADE SILVA

148468***** Isenção ConcedidaJOAO VITOR DOS SANTOS GALVAO

139833***** Isenção ConcedidaJOAO VITOR MATIAS SILVA

053561***** Isenção ConcedidaJOAO VITOR MONTEIRO SANTANA

037526***** Isenção ConcedidaJOAQUIM XAVIER DE SOUZA

081032***** Isenção ConcedidaJOAS BATISTA DA COSTA SILVA

092994***** Isenção ConcedidaJOBERTH RAINNER BALIZA DE PAULA

043732***** Isenção ConcedidaJOCELIA JOYCE AVELINO SILVA

797751***** Isenção ConcedidaJOCELINA DA SILVA COSTA

072555***** Isenção ConcedidaJOCELMA ROSA DA COSTA

032028***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOCELY CORREA DE AZEVDO SILVA

734209***** Isenção ConcedidaJOCEMAR SILVA DOS SANTOS

133103***** Isenção ConcedidaJOCIARA DA SILVA SOBRAL

130368***** Negado: NIS não cadastrado.JOCIARA SOARES PEREIRA

007219***** Isenção ConcedidaJOCILEA DOS ANJOS

126078***** Isenção ConcedidaJOCILEI PEREIRA ANTUNES JUNIOR

121232***** Isenção ConcedidaJOCILENE PECLAT REIS

144353***** Negado: NIS excluído.JOCIMARA MACHADO FONSECA

085262***** Negado: NIS não cadastrado.JOEL DA CONCEICAO RIBEIRO

136668***** Isenção ConcedidaJOEL DA SILVA JUNIOR

116361***** Negado: NIS não cadastrado.JOEL DELMOU MORAIS

162525***** Isenção ConcedidaJOEL DOS SANTOS COELHO

143328***** Isenção ConcedidaJOELMA DE ANDRADE CUNHA

029831***** Isenção ConcedidaJOELMA DOMINGOS LOPES

007312***** Isenção ConcedidaJOELMA LUCIA BARBOSA DE SOUZA SILVA

108663***** Isenção ConcedidaJOELMA MATIAS TEIXEIRA SILVA

080633***** Isenção ConcedidaJOELMA SILVESTRE RENO DE SOUSA

126304***** Isenção ConcedidaJOELMA SOUZA DOS SANTOS TIAGO

145431***** Negado: NIS não cadastrado.JOELMA TEIXEIRA DA SILVA

056833***** Negado: NIS não cadastrado.JOELSON MACHADO SABINO

056295***** Negado: NIS não cadastrado.JOELSON MOURA OLIVEIRA

051499***** Negado: NIS não cadastrado.JOELSON PORTO SALES JUNIOR

156508***** Isenção ConcedidaJOHAN MAGALHAES MUNIZ

128201***** Negado: NIS não cadastrado.JOHANNA CAROLINE PEREIRA DA SILVEIRA

048137***** Isenção ConcedidaJOHN ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS

176494***** Isenção ConcedidaJOHNE DE ALMEIDA PACHECO

108105***** Negado: NIS não cadastrado.JOICE BATISTA DE SOUZA DE SIQUEIRA

157603***** Isenção ConcedidaJOICE CARDOSO DA SILVA

124226***** Isenção ConcedidaJOICE DE PAIVA FERREIRA

121241***** Negado: NIS não cadastrado.JOICE DE SOUZA PINTO
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094802***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOICE F DE SOUZA

169630***** Isenção ConcedidaJOICE GALDINO PEREIRA

123238***** Isenção ConcedidaJOICE GOMES ELIAS PESSOA

153066***** Negado: NIS não cadastrado.JOICE LOPES BLANQUES

140816***** Isenção ConcedidaJOICE MARINS COSTA

125203***** Isenção ConcedidaJOICE MENDES FORTUNATO VIANA DE ALMEIDA

102388***** Negado: NIS não cadastrado.JOICE MENEZES DE AZEVEDO

126906***** Isenção ConcedidaJOICE MONSORES DE LACERDA

125026***** Isenção ConcedidaJOICE MOREIRA RODRIGUES

176098***** Negado: NIS não cadastrado.JOICE PEREIRA DE SOUZA

135888***** Isenção ConcedidaJOICE QUINTINO AMADO PACHECO

059200***** Isenção ConcedidaJOICE QUIRINO PASSOS

121687***** Isenção ConcedidaJOICE SILVA DA CUNHA

120127***** Isenção ConcedidaJOICE VIANA PERES DA SILVA

083749***** Isenção ConcedidaJOILSON DAS NEVES PAZ

012649***** Isenção ConcedidaJOIMAR DA CONCEICAO LUIZ

110848***** Isenção ConcedidaJOLIMAR SOARES PEREIRA

130009***** Isenção ConcedidaJONAS FRANCISCO DE LIMA

167095***** Isenção ConcedidaJONATA XAVIER FREITAS

131506***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JONATAN DE ANDRADE LIDAVIM

166528***** Negado: NIS não cadastrado.JONATAS ANDRADE ALVARENGA

131708***** Negado: NIS não cadastrado.JONATAS BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES

147342***** Isenção ConcedidaJONATAS FREIRE ROCHA

116211***** Isenção ConcedidaJONATAS LEVI SANTOS COLLARES

139007***** Negado: NIS excluído.JONATAS RAMOS SOUZA

001633***** Isenção ConcedidaJONATAS SOARES DE ARAUJO

012765***** Isenção ConcedidaJONATHAN BAHIA VIEIRA

112977***** Isenção ConcedidaJONATHAN BARRA PEREIRA

149494***** Isenção ConcedidaJONATHAN DA CONCEICAO DEODATO

136220***** Isenção ConcedidaJONATHAN DA SILVA PEREIRA

164937***** Isenção ConcedidaJONATHAN DANIEL GOMES DE SOUZA

186918***** Isenção ConcedidaJONATHAN DOS ANJOS SILVA

146674***** Isenção ConcedidaJONATHAN DOS SANTOS COSTA

155755***** Isenção ConcedidaJONATHAN DOS SANTOS DIAS

145550***** Negado: NIS não cadastrado.JONATHAN FELIPPE SAMPAIO FIGUEIREDO ALBANO DE FREI

122089***** Isenção ConcedidaJONATHAN FERREIRA BARCELOS

139282***** Negado: NIS não cadastrado.JONATHAN GOMES DA MOTA

399679***** Isenção ConcedidaJONATHAN HENRIQUE DA SILVEIRA DE BARROS

147935***** Isenção ConcedidaJONATHAN HENRIQUE MARCOS DE AZEVEDO

132313***** Isenção ConcedidaJONATHAN LOUZADA DOS PRAZERES

138996***** Negado: NIS não cadastrado.JONATHAN LUIZ ROMANO DE CARVALHO

152645***** Negado: NIS não cadastrado.JONATHAN MOREIRA DA SILVA

116679***** Negado: NIS não cadastrado.JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA

171105***** Isenção ConcedidaJONATHAN SILVA DE SA

177063***** Isenção ConcedidaJONATHAS DE MOURA ALVES

136385***** Negado: NIS não cadastrado.JONATTAS C PAZ

084213***** Isenção ConcedidaJONES RIBEIRO DE SOUZA

137949***** Negado: NIS não cadastrado.JORDAN DE ALMEIDA CANEDO

119391***** Isenção ConcedidaJORDILEY RAMALHO JUNIOR

038027***** Isenção ConcedidaJORGE ANDRE SOARES DA SILVA

703142***** Isenção ConcedidaJORGE ANTONIO GOMES DOS SANTOS

054968***** Isenção ConcedidaJORGE CAMARGO DO NASCIMENTO JUNIOR

057981***** Isenção ConcedidaJORGE CAMILO LEONARDO
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105721***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE CAMPOS RAGOSO BARREIRA

070128***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE CARDOSO GASPAR JUNIOR

117738***** Isenção ConcedidaJORGE CAVALCANTE DA SILVA

034047***** Isenção ConcedidaJORGE DA CRUZ CHAVES

006435***** Isenção ConcedidaJORGE DE CASTRO RIBEIRO

851942***** Isenção ConcedidaJORGE DE OLIVEIRA MARQUES

054608***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE EDILSON TAVARES DOS SANTOS

919892***** Isenção ConcedidaJORGE EDUARDO DOS SANTOS RAMOS

028057***** Isenção ConcedidaJORGE FABIANO DE OLIVEIRA

060893***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE FERNANDO ALBUQUERQUE DAMARAL MOREIRA

152671***** Isenção ConcedidaJORGE HENRIQUE NUNES DA SILVA PATE

064709***** Isenção ConcedidaJORGE JOSE DA COSTA MARTINS

088963***** Isenção ConcedidaJORGE JOSE DO NASCIMENTO FILHO

083125***** Isenção ConcedidaJORGE JOSE HENRIQUES

009215***** Isenção ConcedidaJORGE LUIS CUNHA DE OLIVEIRA

088041***** Isenção ConcedidaJORGE LUIS HENKEL MELLO

138463***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE LUIS NEVES FERREIRA JUNIOR

146201***** Isenção ConcedidaJORGE LUIS SANTOS SILVA JUNIOR

651353***** Negado: NIS não cadastrado.JORGE LUIZ DE SANTANA

355057***** Isenção ConcedidaJORGE LUIZ MADEIRA

052755***** Isenção ConcedidaJORGE LUIZ PEREIRA

011945***** Isenção ConcedidaJORGE LUIZ RIBEIRO

053708***** Isenção ConcedidaJORGE LUIZ TINOCO RODRIGUES

705611***** Isenção ConcedidaJORGE MARIO GAUDIO

026441***** Negado: NIS Inválido.JORGE MAURICIO ROSA DE SOUZA

057857***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JORGE OLACIR FERREIRE DA SILVA

053351***** Isenção ConcedidaJORGE UILLIAN PEREIRA DA SILVA E SILVA

134314***** Isenção ConcedidaJORGE VICTOR NASCIMENTO DA SILVA

662265***** Isenção ConcedidaJORGE WANDER DUARTE LIRA

072416***** Isenção ConcedidaJORGINA FLAVIA DE ANDRADE SILVA

123280***** Negado: NIS não cadastrado.JORGINA RODRIGUES DE MIRANDA

689558***** Isenção ConcedidaJORGINETE FRANCISCO DO NASCIMENTO ALVES

043510***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE ABNER DE BRITO CARVALHO

025079***** Isenção ConcedidaJOSE ALEXANDRE SOARES DA SILVA

072417***** Isenção ConcedidaJOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR

110558***** Isenção ConcedidaJOSE ANANIAS MARTINS JUNIOR

060359***** Isenção ConcedidaJOSE ARNON SILVA SANTOS

130013***** Negado: NIS Inválido.JOSE ARTHUR DUARTE BARBOSA JUNIOR

130013***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE ARTHUR DUARTE BARBOSA JUNIOR

147592***** Isenção ConcedidaJOSE AUGUSTO DALMONTE MALACARNE

839273***** Isenção ConcedidaJOSE CARLOS FERREIRA

859947***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE CARLOS INACIO DA CONCEICAO

078124***** Isenção ConcedidaJOSE CARLOS NOGUEIRA NETO

512737***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE CARLOS PIMENTEL FERNANDES

026525***** Isenção ConcedidaJOSE CLAUDIO DA SILVA

062150***** Isenção ConcedidaJOSE CLAUDIO MAGIOLI SILVA

021036***** Isenção ConcedidaJOSE COELHO ESPINOSA

132553***** Isenção ConcedidaJOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR

710924***** Isenção ConcedidaJOSE DA SILVA FILHO

913071***** Isenção ConcedidaJOSE DAMIAO BAPTISTA DE SOUZA

089441***** Isenção ConcedidaJOSE DE RIBAMAR ARAUJO OLIVEIRA

062643***** Isenção ConcedidaJOSE FABIANO CONCEICAO MONTEIRO

030102***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSE FABIANO CORREIA DE OLIVEIRA
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127846***** Isenção ConcedidaJOSE FERNANDO DOS SANTOS FILHO

163569***** Isenção ConcedidaJOSE FILIPE DA SILVA CUNHA

440584***** Isenção ConcedidaJOSE FRANCISCO GOMES DA SILVA

897923***** Isenção ConcedidaJOSE HAROLDO DA SILVA

126850***** Negado: NIS Inválido.JOSE HENRIQUE BRASIL GARCIA

150317***** Isenção ConcedidaJOSE HENRIQUE GOULART RODRIGUES

140324***** Isenção ConcedidaJOSE HENRIQUE SCHUTZ FEITOZA

148900***** Isenção ConcedidaJOSE HENRIQUE VELLOSO BARRETO

010106***** Isenção ConcedidaJOSE LUIZ DIAS SIQUEIRA

071206***** Isenção ConcedidaJOSE LUIZ VICENTE DA SILVA

570136***** Negado: NIS Inválido.JOSE MARIA DA SILVA PESSANHA

057585***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE MARIA MARTINS DE CARVALHO

131796***** Isenção ConcedidaJOSE MAURICIO DE JESUS PIMENTA LINHARES

062039***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSE NEUDO SOARES DE MESQUITA

156425***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE OTAVIO AMERICO SALLES

090024***** Negado: NIS excluído.JOSE OTAVIO VIANNA DA SILVA

142920***** Isenção ConcedidaJOSE PAULO ALVES FOLLY

108525***** Isenção ConcedidaJOSE RAFAEL BATISTA SOUZA DE SOUZA

101477***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE RAFAEL PENNAFORT CAVALCANTE DE SOUZA

096322***** Isenção ConcedidaJOSE RENATO CARVALHO DA SILVA

051569***** Isenção ConcedidaJOSE RENATO COSTA RIBEIRO

004848***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

JOSE RENATO TELLES PEREIRA

173670***** Isenção ConcedidaJOSE RICARDO ALVES DE FREITAS

988652***** Isenção ConcedidaJOSE RICARDO GONCALVES FERREIRA

022472***** Isenção ConcedidaJOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA

152199***** Isenção ConcedidaJOSE ROBERTO SILVESTRE SAIOL

022467***** Isenção ConcedidaJOSE RONALDO FERREIRA

128659***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

JOSE SEBASTIAO DE FARIAS FILHO

499600***** Negado: NIS não cadastrado.JOSE SIDNEY LOPES UCHOA

043059***** Isenção ConcedidaJOSE SOUZA SALUSTIANO JUNIOR

119102***** Isenção ConcedidaJOSE VICTOR FERREIRA COTRIM

032596***** Isenção ConcedidaJOSE VILAS BOAS DOS SANTOS GUIMARAES

148077***** Negado: NIS excluído.JOSE VINICIUS OLIVEIRA ALVES BARROS

105994***** Isenção ConcedidaJOSEANE CAETANO DA SILVA

114879***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSEANE DE FREITAS MORAES GAMA THEODORO

135713***** Isenção ConcedidaJOSEANE JOSE DE CARVALHO

113467***** Negado: NIS não cadastrado.JOSEANE VIEIRA OLIVEIRA

795746***** Negado: NIS não cadastrado.JOSEFA BARBOZA DE LIMA

092013***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSEFA DILMA DE FARIAS GOMES SORIANO

038566***** Isenção ConcedidaJOSELANE FERREIRA COUTO

052840***** Isenção ConcedidaJOSELENE GOMES DE OLIVEIRA

093202***** Isenção ConcedidaJOSELENE SILVA DOS SANTOS

099647***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSELI DOS SANTOS OLIVEIRA

029933***** Negado: NIS não cadastrado.JOSELIA ANDRADE DE ABREU

996203***** Isenção ConcedidaJOSELITO MARCELO DE SOUSA

860908***** Negado: NIS não cadastrado.JOSELMA DE LOURDES RIBEIRO

022391***** Negado: NIS não cadastrado.JOSEMAR GONCALVES DA SILVA

086705***** Isenção ConcedidaJOSENILDO DE OLIVEIRA LIMA

807119***** Isenção ConcedidaJOSEPH ESTRELA RODRIGUES TORRES

086960***** Isenção ConcedidaJOSETE DE SOUZA SILVA DE ASSUNCAO

031219***** Isenção ConcedidaJOSETE MARIA DA SILVA MACHADO
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106316***** Isenção ConcedidaJOSIANA MARINS RAMOS DE OLIVEIRA

134522***** Isenção ConcedidaJOSIANE DA SILVA ALVES

053873***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSIANE DA SILVA NOGUEIRA

100602***** Negado: NIS Inválido.JOSIANE DA SILVA QUINTANILHA

054685***** Isenção ConcedidaJOSIANE DA SILVA TORRES

094807***** Isenção ConcedidaJOSIANE DE ARAUJO DUTRA

036853***** Isenção ConcedidaJOSIANE DE OLIVEIRA FRIAS

026555***** Isenção ConcedidaJOSIANE FONSECA QUINTANILHA SILVA

136186***** Isenção ConcedidaJOSIANE ISABELLA FRANCISCA DOS SANTOS

055519***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSIANE LIMA PAULO

116123***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOSIANE MARINS FERREIRA ABREU

044429***** Isenção ConcedidaJOSIANE QUIRINO DA COSTA CLEN

115103***** Isenção ConcedidaJOSIANE SOBREIRA DA CONCEICAO BARROS

051586***** Isenção ConcedidaJOSIANE VIEIRA DE ANDRADE

155395***** Negado: NIS não cadastrado.JOSICLEIDI MANHAES PIRES DOS SANTOS

130687***** Negado: NIS não cadastrado.JOSIEL KLEBER MARCIANO DE MORAES

155514***** Negado: NIS não cadastrado.JOSIEL LUIZ GUILHERME ARAUJO

174901***** Isenção ConcedidaJOSIELE DUARTE MARTINS FERREIRA

102814***** Isenção ConcedidaJOSILENE BENITA DE OLIVEIRA LEME

087191***** Negado: NIS não cadastrado.JOSILENE CAMPOS RODRIGUES

088189***** Isenção ConcedidaJOSILENE DA SILVA ALVES

667222***** Isenção ConcedidaJOSILENE OLIVEIRA LOPES SILVA

049388***** Isenção ConcedidaJOSILENE SOBREIRA RODRIGUES

857807***** Isenção ConcedidaJOSIMAR BARBOSA DA SILVA ANACLETO

116137***** Isenção ConcedidaJOSIMAR DA COSTA MARTINS

096207***** Isenção ConcedidaJOSIMEIRE PASSOS DE SOUZA

130365***** Isenção ConcedidaJOSIMERE NUNES DA SILVA

075375***** Isenção ConcedidaJOSINEIDE ALVES DA SILVA

086961***** Isenção ConcedidaJOSIVAL DE VARGAS MOURA

164733***** Isenção ConcedidaJOSUE AUGUSTO DE SOUZA

090199***** Isenção ConcedidaJOSUE CARVALHO DE OLIVEIRA

122245***** Isenção ConcedidaJOSUE CERQUEIRA BERTULINO

151698***** Negado: NIS excluído.JOSUE COELHO DOS SANTOS

168365***** Isenção ConcedidaJOSUE DE SOUZA AMORIM

029889***** Isenção ConcedidaJOSUE DOS NASCIMENTO TRINDADE

155853***** Isenção ConcedidaJOSYANE DE MIRANDA GODOY

118914***** Isenção ConcedidaJOUBERT ASSUMPCAO VIEIRA JUNIOR

119650***** Negado: NIS não cadastrado.JOUBERT DA SILVA SOUZA

959902***** Isenção ConcedidaJOUBERT OLIVEIRA PASSOS

076468***** Isenção ConcedidaJOVANIA HENRIQUES GUIMARAES DA SILVA

146062***** Isenção ConcedidaJOVEM MAURO CREISON DA SILVA LIMA

071984***** Isenção ConcedidaJOVIAN SANDRO HAEROLDE GUIMARAES

090817***** Isenção ConcedidaJOVIC SIQUEIRA FREIRE

934334***** Isenção ConcedidaJOVINA CELIA LEAO MOTTA

144165***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE AGUIAR DO COUTO

182778***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOYCE ALVES DA SILVA

056939***** Isenção ConcedidaJOYCE ARAUJO DE ANDRADE

162993***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOYCE BARBOZA DA SILVA MOREIRA

126411***** Isenção ConcedidaJOYCE BATISTA DIAS VIEIRA

096494***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE CARLA SOARES ROCHA

133383***** Isenção ConcedidaJOYCE CAROLINE ABREU RIBEIRO

145519***** Isenção ConcedidaJOYCE CARVALHO DE SOUZA

058392***** Isenção ConcedidaJOYCE DA SILVA LACERDA LEANDRO
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115081***** Isenção ConcedidaJOYCE DA SILVA OLIVEIRA

153823***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE DA SILVA SALLES

126501***** Isenção ConcedidaJOYCE DAS CHAGAS ARRUDA

163159***** Isenção ConcedidaJOYCE DE ALMEIDA CORTINES

168414***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE DOS SANTOS APOLINARIO

163094***** Isenção ConcedidaJOYCE DOS SANTOS DE JESUS

163546***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOYCE DUARTE DE SOUZA

142208***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE GAMA DOS ANJOS

175651***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOYCE HELOIZA DE BRITO MACEDO

147796***** Isenção ConcedidaJOYCE LOPES DE SOUSA TOME

095041***** Isenção ConcedidaJOYCE MARCIA SILVA DOS REIS

163053***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOYCE MARINHO DE MENDONCA OLIVEIRA

163551***** Negado: NIS Inválido.JOYCE MARINHO DE SOUZA

135522***** Negado: NIS não cadastrado.JOYCE MENDONCA PEREIRA DE BRITO

014380***** Isenção ConcedidaJOYCE PEREIRA DA SILVA

166972***** Isenção ConcedidaJOYCE PROENCA DE FREITAS

104928***** Isenção ConcedidaJOYCE SANTANA GUIMARAES

143248***** Isenção ConcedidaJOYCE THAIANNE DE OLIVEIRA SILVA

167986***** Negado: NIS não cadastrado.JOZIELE DE ANDRADE CUNHA

121441***** Isenção ConcedidaJOZILDA CARLA BAPTISTA PASSOS

058676***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JOZIMAR CARVALHO DOS SANTOS JUNIOR

165187***** Isenção ConcedidaJUAN CARLO MORAES COELHO

103844***** Negado: NIS excluído.JUAN EUGENIO DE OLIVEIRA

024158***** Isenção ConcedidaJUAN SANTOS DA SILVA

651395***** Negado: NIS não cadastrado.JUAREZ DE OLIVEIRA

819564***** Isenção ConcedidaJUAREZ FERREIRA DA SILVA

011868***** Isenção ConcedidaJUCARA PAIVA LONGO

126043***** Isenção ConcedidaJUCIANA BARBOZA DAMACENA MARCEL

901635***** Isenção ConcedidaJUCIANE SALGUEIRO DE MELLO TESKE

006055***** Isenção ConcedidaJUCIARA SANTOS DE OLIVEIRA

012875***** Negado: NIS não cadastrado.JUCILA DA CONCEICAO

038073***** Isenção ConcedidaJUCILENE MENDES

998688***** Negado: NIS não cadastrado.JUCIMAR ALVES

151307***** Negado: NIS não cadastrado.JUCIMAR DE SOUZA HERNANDES

042585***** Negado: NIS não cadastrado.JUDISON FREITAS RODRIGUES

135304***** Isenção ConcedidaJULIA CONCEICAO BRAGA MAIA

113996***** Isenção ConcedidaJULIA CRISTINA LOMBARDO DA COSTA

155118***** Isenção ConcedidaJULIA DA SILVA VITORINO

108922***** Isenção ConcedidaJULIA DE CASSIA MARTINS ROCHA

033552***** Isenção ConcedidaJULIA DE MELO LEAL

148383***** Negado: NIS não cadastrado.JULIA DE OLIVEIRA CARDOSO RODRIGUES

163422***** Negado: NIS não cadastrado.JULIA DE SOUZA PALHA

044133***** Isenção ConcedidaJULIA ISABEL DE ANDRADE MIRANDA

157167***** Isenção ConcedidaJULIA MORSE FERNANDES DA CONCEICAO

157392***** Isenção ConcedidaJULIA NOGUEIRA GOMES

194643***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIA PEREIRA DA SILVA

014373***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIA REGINA BARBOSA LIMA

172006***** Isenção ConcedidaJULIA ROZA DA CRUZ PEREIRA

181709***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIA SANTOS DE SOUZA FERNANDES

134458***** Isenção ConcedidaJULIA SILVA DE OLIVEIRA

443815***** Isenção ConcedidaJULIA SOARES PACHECO

180512***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIA STHER DA COSTA FERREIRA

106706***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIA VALENTIM DA SILVA ALVES
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120336***** Isenção ConcedidaJULIA VILELA CORDEIRO

065031***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA ALVES DE SOUZA

135067***** Isenção ConcedidaJULIANA ANDRADE MENDES

071661***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA APARECIDA MENDES IZAU DE MORAES COELHO

115817***** Isenção ConcedidaJULIANA ARAUJO DE OLIVEIRA

101889***** Isenção ConcedidaJULIANA AUGUSTO DA SILVA

123532***** Isenção ConcedidaJULIANA BARBOSA CHAGAS SAMPAIO

103450***** Isenção ConcedidaJULIANA BARBOSA DA SILVA

145943***** Isenção ConcedidaJULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

166388***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA BENEVIDES DE OLIVEIRA

149219***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA CAMILO DE AGUIAR

042753***** Isenção ConcedidaJULIANA CLERICUZI DA COSTA

138795***** Isenção ConcedidaJULIANA COELHO RODRIGUES LIMA

097760***** Negado: NIS Inválido.JULIANA CORREA AZINE DA MATTA

101895***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA CORREIA DE JESUS

158915***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA COSTA DA SILVA

127223***** Isenção ConcedidaJULIANA COUTO AREAS SOUZA IZIDORIO

131474***** Isenção ConcedidaJULIANA CRISTINA CORDEIRO SIDACO

087122***** Isenção ConcedidaJULIANA CRUZ TOME

132239***** Isenção ConcedidaJULIANA DA ROCHA SILVA

059005***** Isenção ConcedidaJULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA

120897***** Isenção ConcedidaJULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA

166674***** Isenção ConcedidaJULIANA DA SILVA FIGUEIREDO

188605***** Isenção ConcedidaJULIANA DA SILVA MARQUES

083713***** Isenção ConcedidaJULIANA DA SILVA TAVARES

057405***** Isenção ConcedidaJULIANA DAVILA DA SILVA

057780***** Isenção ConcedidaJULIANA DE ALMEIDA DANIEL CARRANO

013642***** Isenção ConcedidaJULIANA DE ALMEIDA FERNANDES FONSECA

120004***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA DE ARAUJO BARROS

141055***** Isenção ConcedidaJULIANA DE JESUS GOMES EGGER

157204***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DE JESUS OLIVEIRA

133152***** Isenção ConcedidaJULIANA DE LIRA REIS

150483***** Isenção ConcedidaJULIANA DE MELO SANTOS

151861***** Isenção ConcedidaJULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA

137500***** Isenção ConcedidaJULIANA DE OLIVEIRA MORAIS

117988***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA DE OLIVEIRA NOBRE

105991***** Isenção ConcedidaJULIANA DE OLIVEIRA RATO

044413***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DE OLIVEIRA VITAL

171207***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA

121321***** Isenção ConcedidaJULIANA DE SOUZA DIAS MARTINS

116513***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DE SOUZA PERES DA SILVA

125111***** Isenção ConcedidaJULIANA DO NASCIMENTO SILVA

092536***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DOS PASSOS FORTUNATO

123281***** Isenção ConcedidaJULIANA DOS SANTOS

111783***** Isenção ConcedidaJULIANA DOS SANTOS CONCEICAO

114036***** Isenção ConcedidaJULIANA DOS SANTOS MACHADO

134401***** Negado: NIS excluído.JULIANA DOS SANTOS NASCIMENTO

148399***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DOS SANTOS SILVA

158264***** Isenção ConcedidaJULIANA DOS SANTOS THEES CASTRO

116383***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA DUARTE DA SILVA

103210***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA FERREIRA DE ALMEIDA

135702***** Isenção ConcedidaJULIANA FERREIRA HONORATO

156468***** Isenção ConcedidaJULIANA FERRO DA SILVA
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149919***** Isenção ConcedidaJULIANA FIGUEIREDO RAMALHO PATRIZI

056745***** Isenção ConcedidaJULIANA FONSECA DE SOUZA

159431***** Isenção ConcedidaJULIANA FREIRES DA COSTA

165936***** Isenção ConcedidaJULIANA GARCIA DE LIMA

180778***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA GARCIA DOS ANJOS DA SILVA

146768***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA GONCALVES MOREIRA REZENDE

116693***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA GOUVEA DE MAGALHAES

156254***** Negado: Cadastro DesatualizadoJULIANA GUILHERME DA COSTA

109980***** Isenção ConcedidaJULIANA HALLER SILVA

128837***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA HELENA ABREU LIMA

154278***** Isenção ConcedidaJULIANA HERMINIA DE CASTRO

012952***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA HONORATO DA SILVA

131715***** Isenção ConcedidaJULIANA INOCENCIO GOMES

108162***** Isenção ConcedidaJULIANA IOCKEN FERREIRA DA SILVA

168968***** Isenção ConcedidaJULIANA LEMOS BANDEIRA

153389***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA LIMA DUARTE RENAULT

141194***** Isenção ConcedidaJULIANA LOUBACKER LACERDA

056552***** Isenção ConcedidaJULIANA MACHADO FERREIRA

109754***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA MACIEL GONCALVES

108603***** Isenção ConcedidaJULIANA MAIA NASCIMENTO

164584***** Isenção ConcedidaJULIANA MARCAL VILAS BOAS GUIMARAES

090452***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA MARIA DA SILVA

133029***** Isenção ConcedidaJULIANA MARIA DA SILVA RODRIGUES

109830***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA MARIA DA SILVA SOUZA

134788***** Isenção ConcedidaJULIANA MARQUES DE SOUZA

138961***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA MARQUES SILVA DE MENEZES

134877***** Isenção ConcedidaJULIANA MARTINS DE MELO

172776***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA MENEZES DO NASCIMENTO

167268***** Isenção ConcedidaJULIANA NASCIMENTO LIMA

119779***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA NEVES VIEIRA VIEIRA

124426***** Isenção ConcedidaJULIANA OLIVEIRA DA SILVA

148112***** Isenção ConcedidaJULIANA OLIVEIRA NUNES

137931***** Isenção ConcedidaJULIANA PACHECO

172912***** Isenção ConcedidaJULIANA PAES SOARES

092412***** Isenção ConcedidaJULIANA PECANHA MORAES

146616***** Isenção ConcedidaJULIANA PEREIRA DA SILVA

116438***** Isenção ConcedidaJULIANA PEREIRA DE LIMA

104380***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA PEREIRA ESTACIO

158886***** Isenção ConcedidaJULIANA PINTO SERAFIM

052772***** Isenção ConcedidaJULIANA PORCIANO NEVES

103189***** Isenção ConcedidaJULIANA PORTO DE CARVALHO

135528***** Isenção ConcedidaJULIANA PRADO ABRAHIM

131990***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA QUEIROZ LOPES

150220***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA RAQUEL DA SILVA JOSE

182788***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA ROCHA DE ALCANTARA SILVA

160467***** Isenção ConcedidaJULIANA RODRIGUES FERREIRA

135578***** Isenção ConcedidaJULIANA RODRIGUES FREITAS

146604***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA

135390***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA SALES FRANCA

099733***** Isenção ConcedidaJULIANA SANCHES CUSTODIO

134227***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA SANT ANA FEIRREIRA

103620***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA

070432***** Isenção ConcedidaJULIANA SERRAO DA MOTTA DA SILVA
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089237***** Isenção ConcedidaJULIANA SILVA DE SOUSA

101289***** Isenção ConcedidaJULIANA SILVA NEVES

132531***** Isenção ConcedidaJULIANA SIMOES DE LIMA

147971***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIANA SIMVA CESAR DOS SANTOS

137618***** Isenção ConcedidaJULIANA SOARES CASTRO

058085***** Isenção ConcedidaJULIANA SUELLEN DE LIMA FERREIRA

174865***** Isenção ConcedidaJULIANA TAVEIRA OLIVEIRA

124033***** Isenção ConcedidaJULIANA VAILANT ALCANTARA

151776***** Isenção ConcedidaJULIANA VERISSIMO NAZARETH DOS SANTOS

023846***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA VERLI MENDES

083657***** Isenção ConcedidaJULIANA VIEIRA BORGES FERREIRA

103766***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA VIEIRA DE RESENDE

103559***** Isenção ConcedidaJULIANA VILACA DA SILVA MAGALHAES

153433***** Isenção ConcedidaJULIANE BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES

169511***** Isenção ConcedidaJULIANE BOUHID DA SILVA

111733***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANE COELHO DE OLIVEIRA

137945***** Isenção ConcedidaJULIANE DA SILVA GONZAGA

160869***** Isenção ConcedidaJULIANE DA SILVA MELLO

113501***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANNA ESTEVES FERREIRA

138955***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANNE PACHECO ARRAIOL

078007***** Isenção ConcedidaJULIANO CUNHA

125790***** Isenção ConcedidaJULIANO PEREIRA BARCELOS

191449***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIARA DA SILVA VIANA

151237***** Isenção ConcedidaJULIE ANNE ZOELLNER CERQUEIRA

130848***** Negado: NIS não cadastrado.JULIEL JORGE FRANCISCO MOURA

075065***** Isenção ConcedidaJULIMAR MORAES DE FARIAS

094405***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR ABREU

108121***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR CORREIA DE OLIVEIRA

617903***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIO CESAR COSTA DE OLIVEIRA

057136***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR DA SILVA FONSECA

103486***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR DA SILVA ROCHA

096147***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR DE BRITO ROSA

632894***** Negado: NIS não cadastrado.JULIO CESAR DE MATTOS

070750***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIO CESAR DOS ANIOS

076348***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR DOS SANTOS MELANES

090695***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULIO CESAR LONTRA DE SOUSA

031399***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR MENDES

085273***** Negado: NIS não cadastrado.JULIO CESAR MOREIRA DA SILVA

127492***** Isenção ConcedidaJULIO CESAR SIQUEIRA COSTA

120429***** Isenção ConcedidaJULIO CESARSOUSA DA COSTA

154442***** Isenção ConcedidaJULIO CEZAR PEREIRA ARAUJO

136413***** Isenção ConcedidaJULIO EMANUEL ALMEIDA

094405***** Negado: NIS Inválido.JULIO WAGNER MARCIANO DE MORAES

179494***** Negado: NIS Inválido.JULLIA DE OLIVEIRA SILVA PALMEIRA

092182***** Negado: NIS não cadastrado.JULLIANA PECLAT DO NASCIMENTO

139429***** Negado: NIS não cadastrado.JULLIANNA VICENTE RIBEIRO

129768***** Negado: NIS não cadastrado.JULLIANY DO CARMO LIMA

168324***** Negado: NIS não cadastrado.JULLIENE COUTO BAPTISTA

144562***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULLY ANE MIRA LAGOAS DIAS

104982***** Isenção ConcedidaJULLY ANNE DOS SANTOS PONTES BARROS

182895***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JULYANA DOS SANTOS DA SILVA

025686***** Isenção ConcedidaJUNIELZA SOCORRO RIBEIRO

119935***** Isenção ConcedidaJUNIOR DA SILVA TRINDADE
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122241***** Isenção ConcedidaJUNIOR DE CARVALHO DA SILVA

078059***** Isenção ConcedidaJUPIARA OLIVEIRA ALVES

080390***** Isenção ConcedidaJURACI DE SOUZA MARQUEZ

012316***** Isenção ConcedidaJURANDI SEBASTIAO DA SILVA

005894***** Negado: NIS não cadastrado.JUREMA BARBOSA VIEIRA

031226***** Negado: NIS não cadastrado.JUREMA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA

289935***** Isenção ConcedidaJURINEUZA PEDREIRA DA CRUZ MOREIRA

117649***** Isenção ConcedidaJUSLEI BRUNA SILVA DE MENDONCA

159614***** Isenção ConcedidaJUSSARA CARLA ALMEIDA DE OLIVEIRA

096212***** Isenção ConcedidaJUSSARA COSTA ARAUJO DE SOUZA

093170***** Negado: NIS não cadastrado.JUSSARA COSTA DE ANDRADE

041915***** Negado: NIS não é da pessoa informada.JUSSARA DA SILVA ALMEIDA RODRIQUES

095181***** Isenção ConcedidaJUSSARA DE MEDEIROS

865580***** Isenção ConcedidaJUSSARA DE SOUZA FALCAO

077289***** Isenção ConcedidaJUSSARA DO CARMO ALVES PAINS

163773***** Isenção ConcedidaJUSSARA KAMILY ALVARENGA SILVANO

013401***** Negado: NIS não cadastrado.JUSSARA MARIA DE ARAUJO SERPA

006671***** Isenção ConcedidaJUSSARA PACHECO LAGE

099570***** Isenção ConcedidaJUSSARA TEIXEIRA DA CONCEICAO

123432***** Isenção ConcedidaJUSSELE COSTA ARAUJO

133954***** Isenção ConcedidaJUZIAN CASTRO AZEVEDO

831015***** Isenção ConcedidaKACIA REGINA SILVA SANTANA

095505***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KACIELI ALVES DE ASSIS ALMEIDA SERGIO

390083***** Isenção ConcedidaKAIO BARBOSA LAURENTINO

131981***** Isenção ConcedidaKAIQUE DE OLIVEIRA BOTELHO

143964***** Isenção ConcedidaKAIQUE FAGUNDES SILVEIRA

139076***** Isenção ConcedidaKAMILA BASTOS DE MELLO BARBOSA

126219***** Negado: NIS Inválido.KAMILA DE MACEDO RODRIGUES VIEIRA

125498***** Negado: NIS Inválido.KAMILA RANGEL DA SILVEIRA

170592***** Isenção ConcedidaKAMILA SANTOS MARINHO

155921***** Negado: NIS não cadastrado.KAMILA VENTURA TAVARES

157554***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KAMILLA CRISTINA ARRUDA TEIXEIRA

141668***** Isenção ConcedidaKAMILLA DA SILVA QUIRINO DO NASCIMENTO

155178***** Isenção ConcedidaKAMILLA DE VARGAS ASSIS

129252***** Isenção ConcedidaKAMILLA MORAES VELLOZO RODRIGUEZ

162940***** Isenção ConcedidaKARELININ LINS SILVA

143808***** Isenção ConcedidaKAREN CHRISTINE DA CRUZ SILVA

113851***** Isenção ConcedidaKAREN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

119584***** Isenção ConcedidaKAREN DOS REIS LEANDRO

130716***** Isenção ConcedidaKAREN FERREIRA SILVA

186781***** Isenção ConcedidaKAREN FRANCINNE NEVES DE OLIVEIRA

117344***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KAREN HAVILLA SILVA DE CAMPOS

163008***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KAREN JASMINE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS

113031***** Negado: NIS não cadastrado.KAREN KELLY RODRIGUES OLIVEIRA

171387***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KAREN MARTINS DE ALMEIDA

070965***** Isenção ConcedidaKAREN MEDEIROS DE ANDRADE

124102***** Isenção ConcedidaKAREN RODRIGUES DOS SANTOS

086267***** Isenção ConcedidaKAREN SILVA PRADO

166041***** Isenção ConcedidaKARINA ARAUJO DA SILVA

116694***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINA BARRETO DA SILVA DOS SANTOS

104666***** Negado: NIS não cadastrado.KARINA CILENE DA SILVA ZACARIAS

118040***** Isenção ConcedidaKARINA COSTA CARDOSO

150494***** Isenção ConcedidaKARINA DA COSTA CAMARGO
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168459***** Isenção ConcedidaKARINA DA SILVA MACHADO

105110***** Isenção ConcedidaKARINA DE OLIVEIRA FISCHER

188736***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINA DIAS DE ALMEIDA

147690***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINA DOS SANTOS SOUZA MACIEL

083575***** Negado: NIS não cadastrado.KARINA GUERRA MAIMONE DA SILVA

105368***** Isenção ConcedidaKARINA LIMA CAMILO PARGA

157917***** Isenção ConcedidaKARINA LOPES DA SILVA

110567***** Isenção ConcedidaKARINA LUANA OLIVEIRA DA SILVA

012458***** Isenção ConcedidaKARINA MACEDO DE MELLO

134047***** Isenção ConcedidaKARINA MARIANO DE ARAUJO

161787***** Isenção ConcedidaKARINA MORAES DA SILVA

125265***** Isenção ConcedidaKARINA MOREIRA VIEIRA

153670***** Isenção ConcedidaKARINA MOTTA MACIEL DA SILVA

134305***** Isenção ConcedidaKARINA PAGLIASSE DA SILVA

136284***** Isenção ConcedidaKARINA PAULA DO NASCIMENTO

173554***** Isenção ConcedidaKARINA PEREIRA DE LEMOS

169650***** Negado: NIS não cadastrado.KARINA PINTO DOS SANTOS

079315***** Isenção ConcedidaKARINA RODRIGUES

141389***** Isenção ConcedidaKARINA SANTOS DE MOURA

133728***** Isenção ConcedidaKARINE BENTO MENDONCA DE SOUZA

149243***** Negado: NIS não cadastrado.KARINE CRISTINA FELISBERTO BARBOSA LOPES

166463***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINE DE ALCANTARA TOLEDO DE FREITAS

156190***** Isenção ConcedidaKARINE DIAS DE LIMA

172302***** Negado: NIS não cadastrado.KARINE FERREIRA DA SILVA

135412***** Negado: NIS não cadastrado.KARINE FERREIRA NEVES ANDRADE

115742***** Isenção ConcedidaKARINE MELLO GONCALVES

147540***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINE MENDONCA DOS SANTOS ESTRELLA

162760***** Isenção ConcedidaKARINE PONCIANO BARROS

113153***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KARINE QUINTILIANO PEREIRA GUIMARAES

147878***** Isenção ConcedidaKARINE SALDANHA JARDIM

146846***** Isenção ConcedidaKARINNE OLIVEIRA DE ALMEIDA

122926***** Isenção ConcedidaKARINNE VIEIRA DE SOUZA

160203***** Isenção ConcedidaKARINY SILVEIRA GOMES

137820***** Negado: NIS não cadastrado.KARLA ANTUNES DA SILVEIRA

101840***** Isenção ConcedidaKARLA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA

055659***** Isenção ConcedidaKARLA DE ALMEIDA DUARTE MUNIZ

810242***** Isenção ConcedidaKARLA DE CASTRO CAETANO

106668***** Isenção ConcedidaKARLA GESSICA CONCEICAO BORGES

108122***** Negado: NIS não cadastrado.KARLA GONZAGA TEIXEIRA

116562***** Negado: NIS não cadastrado.KARLA MANHAES DOS SANTOS

160949***** Negado: NIS não cadastrado.KARLA MARINHO MARCAL

803706***** Negado: NIS não cadastrado.KARLA PATRICIA RIBEIRO GUSMAO

075912***** Isenção ConcedidaKARLA PEREIRA RODRIGUES

013808***** Isenção ConcedidaKARLA RENATA BRITO PERNA

046155***** Isenção ConcedidaKARLA THICYANA AMARAL REIS

157881***** Isenção ConcedidaKAROLAYNE CAMARGO DE PAULA

171445***** Isenção ConcedidaKAROLAYNE DA SILVA DELGADO

169786***** Isenção ConcedidaKAROLAYNE LIRIO ALEXANDRE

171899***** Isenção ConcedidaKAROLAYNE MENEZES DE OLIVEIRA

155757***** Negado: NIS não cadastrado.KAROLINA BARROS RODRIGUES

132890***** Negado: NIS não cadastrado.KAROLINA FRANCO FIGUEIREDO

058543***** Negado: NIS não cadastrado.KAROLINA SOUZA DA COSTA

154530***** Negado: NIS não cadastrado.KAROLINE BETTECHER DE CARVALHO

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 114
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
140312***** Isenção ConcedidaKAROLINE DA SILVA COELHO

149446***** Isenção ConcedidaKAROLINE DE JESUS PEREIRA

117750***** Negado: NIS não cadastrado.KAROLINE DO NASCIMENTO

130280***** Isenção ConcedidaKAROLINE MELO MANSO

169224***** Isenção ConcedidaKAROLINNE MANHAES ZANELA

160686***** Isenção ConcedidaKAROLLINA CARIA MENDES COSTA

154977***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KAROLLINE DIAS DE JESUS

172772***** Negado: NIS excluído.KAROLYNE LINS RAMOS

059247***** Negado: NIS excluído.KARYNNE MOREIRA DOS SANTOS MUNIZ

133021***** Isenção ConcedidaKASSIA DE CASTRO CORDEIRO

148243***** Negado: NIS não cadastrado.KASSIA FONTOURA DOS SANTOS

114697***** Negado: NIS não cadastrado.KASSIANE AMORIM GUILHERME ALBUQUERQUE

179884***** Negado: NIS não cadastrado.KASSIANE REBECA SANTOS DE SOUZA

025885***** Isenção ConcedidaKASSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES

184521***** Negado: NIS excluído.KATHELLEN DE OLIVEIRA FERREIRA

186070***** Isenção ConcedidaKATHELLEN SILVESTRE FERREIRA

005540***** Isenção ConcedidaKATIA CILENE BUTHERS

013962***** Isenção ConcedidaKATIA CILENE DE AZEVEDO MARCELINO

923658***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA CILENE SANTOS CABRAL

087873***** Isenção ConcedidaKATIA DE SOUZA COSTA

035368***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA FERREIRA DE ARAUJO

036042***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA GOMES DA SILVA

088964***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA GOMES DA SILVA

024452***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KATIA GONCLAVES LEMOS

140418***** Isenção ConcedidaKATIA HELENA DOS SANTOS MENDES

048522***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA HELENA FERREIRA DE OLIVEIRA

980998***** Isenção ConcedidaKATIA HENRIQUES DO FUNDO

135618***** Isenção ConcedidaKATIA MAGNA MOURA FIALHO ALVES

802027***** Isenção ConcedidaKATIA MARIA CALDAS MOURAO

953951***** Isenção ConcedidaKATIA MARIA DUARTE PINHEIRO DOS SANTOS

146642***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

KATIA NEVES CARVALHO

998542***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA REGINA DA SILVA

837502***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KATIA REGINA DE LIMA

789517***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KATIA REGINA GUEDES COSTA

023329***** Isenção ConcedidaKATIA REGINA MOTTA

012967***** Isenção ConcedidaKATIA ROSALINA DE AZEVEDO PASSOS TOLEDO

791072***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA SALGADO DOS SANTOS

083043***** Isenção ConcedidaKATIA SANTOS CASTILHO

507842***** Isenção ConcedidaKATIA SUELI RAMOS CORREIA

095182***** Negado: NIS não cadastrado.KATIA TAVARES GUIMARAES

135434***** Isenção ConcedidaKATIANA DE SOUZA AMARAL

142057***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KATIANE DOS SANTOS VAZ SILVA

098297***** Negado: NIS não cadastrado.KATIANE SOUZA SANTOS

173589***** Isenção ConcedidaKATIELE DA SILVA PINTO

093170***** Isenção ConcedidaKATIHA PINHEIRO DE SOUZA

126270***** Isenção ConcedidaKATYLENE VIEIRA DE ANDRADE CUNHA

169979***** Negado: NIS Inválido.KAUANE BRIGIDA MARINS

169292***** Negado: NIS não cadastrado.KEDYMA ANDRADE DE SOUZA SILVA

125927***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KEILA CARLA DOS SANTOS REIS

098176***** Negado: NIS não cadastrado.KEILA DE SOUZA

122074***** Isenção ConcedidaKEILA DO NASCIMENTO MOREIRA

901665***** Isenção ConcedidaKEILA MAURMAM CHAGAS BARBOSA
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112333***** Isenção ConcedidaKEILA RAMONI PINTO DE SOUZA

715033***** Isenção ConcedidaKEILA VIANA DA COSTA

121819***** Isenção ConcedidaKEISSY SIBELLY MORAIS LIMITE

102482***** Isenção ConcedidaKEIZA DA CONCEICAO NUNES

037405***** Isenção ConcedidaKELI CRISTINA LOPES CORREA

109753***** Isenção ConcedidaKELI CRISTINA SOUZA DOS SANTOS

079402***** Isenção ConcedidaKELLEN FERREIRA MACIEL

044190***** Isenção ConcedidaKELLEY REGINA MARTINS DA SILVA

144748***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KELLI DA SILVA GARCIA

113568***** Isenção ConcedidaKELLI DE OLIVEIRA CELESTINO CIMAS

150814***** Isenção ConcedidaKELLI FERREIRA DA SILVA

147325***** Isenção ConcedidaKELLY ANDRADE DE MORAES

149392***** Isenção ConcedidaKELLY CARVALHO DA SILVA

132624***** Isenção ConcedidaKELLY CHRYSTINY MACHADO CANDIDO

036877***** Isenção ConcedidaKELLY CRISSTINA SANTOS BRITO

057739***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTIANE DANTAS DE MENEZES

093487***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA ASSIS PEIXOTO

052424***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA CUSTODIO RIBEIRO

107697***** Negado: NIS não cadastrado.KELLY CRISTINA DAS NEVES FREIRES

136315***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA DE JESUS SILVA

108127***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA DE SOUZA

124071***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KELLY CRISTINA DIONIZIO LISBOA

073584***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA SILVA DA COSTA FLORES

129745***** Isenção ConcedidaKELLY DA CONCEICAO MARQUES

109326***** Isenção ConcedidaKELLY DE ALMEIDA MENDONCA

111508***** Isenção ConcedidaKELLY DE JESUS DA SILVA CARDOSO

058893***** Isenção ConcedidaKELLY DE SOUZA NEVES

126441***** Isenção ConcedidaKELLY DE SOUZA SANTOS

149392***** Isenção ConcedidaKELLY DO VALLE

152314***** Isenção ConcedidaKELLY DOS SANTOS RODRIGUES MARTINS

081554***** Isenção ConcedidaKELLY FEITOSA SANTOS MALAQUIAS MIRANDA

130290***** Isenção ConcedidaKELLY GASPAR DOS SANTOS

053921***** Negado: NIS não cadastrado.KELLY JOAQUIM DA ROSA

105608***** Isenção ConcedidaKELLY JORDANA DA SILVA ISMERIO CARDOSO

165354***** Isenção ConcedidaKELLY LINS RAMOS

103875***** Isenção ConcedidaKELLY MANOELA DA SILVA BRIGIDO

053686***** Isenção ConcedidaKELLY MARIANO DE SOUZA

077014***** Isenção ConcedidaKELLY MENEZES SANTOS

071582***** Negado: NIS não cadastrado.KELLY REGINA VIEIRA DE ALMEIDA

140427***** Isenção ConcedidaKELLY RODRIGUES DA SILVA

096909***** Isenção ConcedidaKELLY SILVA TERRA

130329***** Isenção ConcedidaKELLY VIANA MACEDO

062095***** Isenção ConcedidaKELRY APARECIDA MARIANO

098276***** Isenção ConcedidaKELRY NEVES DE FIGUEIREDO

157839***** Negado: NIS não cadastrado.KELVIN CHRISTIAN GOMES DA SILVA

135532***** Negado: NIS não cadastrado.KELY CHAGAS DE ARAUJO

951932***** Negado: NIS Inválido.KELY CRISTINA DA SILVA BISPO

083687***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KELY CRISTINA FERNANDES BRUNO DE OLIVEIRA

042655***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KELY CRISTINE LOURENCO DOS SANTOS

088606***** Negado: NIS não cadastrado.KELY NAVARRO ALVAREZ HOTZ

100115***** Isenção ConcedidaKENIA GONCALVES DA SILVA

055429***** Isenção ConcedidaKENIA PIRES SANTOS

148705***** Isenção ConcedidaKENIA SANT ANNA DO NASCIMENTO
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121895***** Isenção ConcedidaKENIA TAVARES MENEZES

114253***** Isenção ConcedidaKENYA CRISTINA DE SOUZA

182127***** Negado: NIS não cadastrado.KERCIA JESUS DE ALMEIDA

166840***** Isenção ConcedidaKEREN BASTOS VITORIO

181136***** Isenção ConcedidaKEROLAYNE DE ABREU GOMES

184303***** Isenção ConcedidaKEROLLEN DO NASCIMENTO LIMA

095760***** Isenção ConcedidaKERSTIN AGNES FERRAZ PIMENTEL

060521***** Negado: NIS não cadastrado.KERTON QUEMUEL DE AZEVEDO CORDEIRO

140583***** Isenção ConcedidaKESIA COSTA DA SILVA

140874***** Isenção ConcedidaKESIA LIMA CARVALHO MARTINS

168622***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KESIA LOPES BARBOSA

151032***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KESLLIN BARBOSA VIANNA

146191***** Isenção ConcedidaKESSIA DA SILVA CONCEICAO

143258***** Negado: NIS excluído.KESSIA FRANCA MOREIRA

136661***** Negado: NIS não cadastrado.KETEHELLY SOUZA FERRO

124838***** Isenção ConcedidaKETHLENN FERNANDES PEREIRA

142118***** Isenção ConcedidaKETILA ROSA AMARAL

178018***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KETLYN LORRAINY DA CRUZ

135914***** Isenção ConcedidaKETTELY SUELLEN MARINS SOARES

145932***** Isenção ConcedidaKETYLLA MENDONCA RIBEIRO

126527***** Isenção ConcedidaKEURY FERREIRA RODRIGUES

172904***** Negado: NIS não cadastrado.KEVELLEN CRISTINE DE FREITAS FORTES

128793***** Isenção ConcedidaKEVELYM SECUNDINO DOS REIS

110489***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KEVILYN DA SILVA OLIVEIRA

165764***** Isenção ConcedidaKEVIN PINTO DE SA CARVALHO

124323***** Isenção ConcedidaKEYCE DE MORAES SILVA WENCESLAO

101273***** Isenção ConcedidaKEYTE CRISTINA ALVES

083575***** Isenção ConcedidaKEYTH GUERRA MAIMONE DA SILVA

125021***** Isenção ConcedidaKEZIA APOLINARIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

023656***** Isenção ConcedidaKEZIA CONCEICAO PORTUGAL PIRES

015897***** Isenção ConcedidaKEZIA MARIA DUARTE DOS SANTOS

118885***** Isenção ConcedidaKEZIA NUNES KAWAGUCHI RIBEIRO

116267***** Negado: NIS não cadastrado.KEZIA PINHEIRO DA SILVA

154082***** Negado: NIS não cadastrado.KHETLYN BARROS DE ALMEIDA MARTINS

156408***** Isenção ConcedidaKIANE VITOR BORGES

131088***** Isenção ConcedidaKILDER FLORES LADEIRA

131175***** Isenção ConcedidaKINSTEN APARECIDA SANTOS SILVA

170123***** Isenção ConcedidaKIRLAYNE CONCEICAO RAMOS

144808***** Isenção ConcedidaKISSELA SILVA OLIVEIRA

155264***** Negado: NIS não cadastrado.KISSILA FERNANDES CHAGAS

161169***** Isenção ConcedidaKISSILA SILVA DA CONCEICAO

059207***** Isenção ConcedidaKISSILA SOARES FERNANDES

163898***** Isenção ConcedidaKISSYA DE ALMEIDA SOUZA

142280***** Isenção ConcedidaKISYLLA BRAGA DA SILVA CARDOSO

088342***** Isenção ConcedidaKIZZIS BARBARA OLIVEIRA DA SILVA

124356***** Isenção ConcedidaKLAYDYANNE ALMEIDA DE SOUZA

830574***** Isenção ConcedidaKLEBENILDO DE SOUZA JORGE

733063***** Isenção ConcedidaKLEBER LIMA FAGUNDES

131305***** Negado: NIS não cadastrado.KLEBSON ALVES SILVA

151440***** Negado: NIS não é da pessoa informada.KLEMERSON PINTO MOURA

058683***** Isenção ConcedidaKLEVERTON THIAGO FERNANDES DIAS

992228***** Isenção ConcedidaKLYNDER RIBEIRO DO CARMO

131687***** Isenção ConcedidaKRISLAYNE NUNES DA COSTA
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087873***** Isenção ConcedidaKRYCIA RIBEIRO BORGES

185699***** Negado: NIS não cadastrado.KRYSSIA SOUZA DOS SANTOS

162859***** Negado: NIS Inválido.KRYSTOFFER DA CONCEICAOO R FERREIRA

134058***** Isenção ConcedidaKUETHRLLIM BASTOS DOS SANTOS SOUZA

141121***** Negado: NIS não cadastrado.KYLDERI LIMA DOS SANTOS DOMINGOS

157907***** Negado: NIS não cadastrado.KYMBERLLYN DA CONCEICAO ROSADO FERREIRA

120640***** Isenção ConcedidaLADY ANE PAULINO TARGINO

085089***** Isenção ConcedidaLAENES NUNES OLIVEIRA

958472***** Isenção ConcedidaLAERCIO DOS SANTOS DA SILVA

181929***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAHANA PUGA DE MOURA

156770***** Negado: NIS não cadastrado.LAIANA LOPES DO NASCIMENTO

167467***** Isenção ConcedidaLAIANE FERREIRA DA SILVA

144262***** Negado: NIS Inválido.LAIENE BELMIRA SOUSA GILDO

142824***** Isenção ConcedidaLAILA KOLK MONTEIRO

050432***** Isenção ConcedidaLAILA PEDROSA DA SILVA

179193***** Isenção ConcedidaLAILA PEREIRA DE SOUZA

155505***** Isenção ConcedidaLAIRA FABIENE COSTA DE OLIVEIRA

147259***** Isenção ConcedidaLAIS BEREDA AMADOR

137771***** Isenção ConcedidaLAIS CARVALHO PESSANHA

112629***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAIS CHAVES FERNADES

137417***** Isenção ConcedidaLAIS CLEMENTE DE OLIVEIRA

163613***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

LAIS DA SILVA BRAGANCA

104669***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS DALLA BERNARDINA COELHO

158417***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS DE ARAUJO LABRE

119763***** Isenção ConcedidaLAIS DE SOUZA RAMOS ALVES

055068***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS FERNANDEZ MACHADO

144716***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS FERREIRA MARTINS

150296***** Isenção ConcedidaLAIS LUZ DE CARVALHO

111753***** Isenção ConcedidaLAIS LYSIENE MARCAL

118855***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS MADEIRA SANTANA

138544***** Isenção ConcedidaLAIS MENDES DE SOUZA VIEIRA SALES

151347***** Isenção ConcedidaLAIS NASCIMENTO FERREIRA DE PAULA

171925***** Negado: NIS não cadastrado.LAIS SANTOS MORAES

153773***** Isenção ConcedidaLAIS SILVA DOS SANTOS

149688***** Isenção ConcedidaLAIS SILVA MOTA

142463***** Isenção ConcedidaLAIS SOARES FARIA DE SOUZA

160688***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAIS SOUZA DE OLIVEIRA

378692***** Isenção ConcedidaLAIS VOLPE MARTINS

114727***** Isenção ConcedidaLAISA SILVESTRE DA SILVA

118537***** Isenção ConcedidaLAISE CHAGAS SANTOS

163967***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAISSA DOS ANJOS AZEDIAS

160582***** Isenção ConcedidaLAIZ INGRID DA SILVA SANTOS

138470***** Isenção ConcedidaLAIZA CARDOSO SIMOES

174566***** Isenção ConcedidaLAIZA DE LIMA PINTO

128222***** Negado: NIS Inválido.LAIZA RODRIGUES DA SILVA

130514***** Isenção ConcedidaLANA ANDRADE DA SILVA

134462***** Isenção ConcedidaLANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

104880***** Isenção ConcedidaLANA DA SILVA JOSEPHINO

138453***** Isenção ConcedidaLANA PATRICIA CARDOSO BARRETO

120304***** Isenção ConcedidaLANDER ALEXANDRE PINHEIRO

161657***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LANNA BEATRIZ MOREIRA VIEIRA

149592***** Isenção ConcedidaLANNA GERMANO PEIXOTO
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120825***** Isenção ConcedidaLANNA RENATA FAGUNDES DE JESUS RIBEIRO

128367***** Isenção ConcedidaLARA DOS SANTOS MACHADO DE CARVALHO

150624***** Isenção ConcedidaLARA SEVILHA DE MOURA

129265***** Negado: NIS não cadastrado.LARICE MISAKI YOSHITSUCA

168416***** Isenção ConcedidaLARISSA ALMEIDA DA SILVA LOPES

165075***** Isenção ConcedidaLARISSA ALVES DELFIM

127464***** Isenção ConcedidaLARISSA APARECIDA SOARES PATRICIO

135449***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA BARBOSA KLEIN MOREIRA

186030***** Isenção ConcedidaLARISSA BARRETO SANTOS

141607***** Isenção ConcedidaLARISSA BRANDAO DE OLIVEIRA

163932***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA CARDOSO DE ARAUJO

149025***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA CORREA MARQUES

164425***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA COSTA SALES PINHEIRO

137861***** Isenção ConcedidaLARISSA CRISTINA DE JESUS DOS SANTOS

150005***** Isenção ConcedidaLARISSA CRISTINY DA SILVA CUSTODIO

168053***** Isenção ConcedidaLARISSA DA COSTA MOURA

164475***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA DA SILVA ARAUJO

134005***** Isenção ConcedidaLARISSA DA SILVA BEZERRA

135564***** Isenção ConcedidaLARISSA DA SILVA CASEMIRO ALEGRE

171941***** Isenção ConcedidaLARISSA DA SILVA COUTO PIRES

178167***** Negado: NIS Inválido.LARISSA DA SILVA GOULART

173878***** Isenção ConcedidaLARISSA DA SILVEIRA MATTOS

112935***** Isenção ConcedidaLARISSA DE AZEVEDO CRUZ

150512***** Isenção ConcedidaLARISSA DE SOUZA AGUIAR

116826***** Isenção ConcedidaLARISSA DE SOUZA PEREIRA

148044***** Isenção ConcedidaLARISSA DOS REIS AZEVEDO DA SILVA

189379***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA DOS SANTOS MEDEIROS

169887***** Isenção ConcedidaLARISSA ESPOSITO SENRA

173023***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA FARIA MEDEIROS

148586***** Isenção ConcedidaLARISSA GABRIELA LIMA DE MELLO

143522***** Isenção ConcedidaLARISSA GOMES DA SILVEIRA

153429***** Isenção ConcedidaLARISSA GOMES DOS SANTOS

173392***** Isenção ConcedidaLARISSA GOMES DOS SANTOS

172595***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA GUARACIABA REZENDE

159903***** Isenção ConcedidaLARISSA ISABELLE DE ARAUJO

187972***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA KELLY SALES DA SILVA

166445***** Isenção ConcedidaLARISSA LEMOS DE SOUZA

161929***** Isenção ConcedidaLARISSA LOPES RIBEIRO

135633***** Isenção ConcedidaLARISSA MARIA PEDRO FERREIRA

172902***** Isenção ConcedidaLARISSA MELO SAMPAIO

150435***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA MENDONCA CESAR LEITAO

170799***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA MONERAT PONTES

182873***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA NUNES DUTRA

137731***** Isenção ConcedidaLARISSA PASSERI

180925***** Isenção ConcedidaLARISSA PEREIRA SILVA DOS SANTOS

162132***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA REGINA DA SILVA COSTA

175345***** Isenção ConcedidaLARISSA RODRIGUES VIANNA

135343***** Negado: NIS excluído.LARISSA ROSA DA SILVA

130118***** Negado: NIS não cadastrado.LARISSA SALVAYA DE LOUREDO

151381***** Isenção ConcedidaLARISSA SERAPHIM ESTEVES

162841***** Isenção ConcedidaLARISSA SILVA DA COSTA

179963***** Isenção ConcedidaLARISSA SILVA DE ALMEIDA

193827***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LARISSA SOARES DA SILVA
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054772***** Isenção ConcedidaLARISSA STEPHANIE GEDEON LIRA

050112***** Isenção ConcedidaLARISSE SOUZA GUIMARAES ROCHA E SILVA

153145***** Isenção ConcedidaLARIZA COSTA DA SILVA DA CONCEICAO

118814***** Isenção ConcedidaLARRICIA SONALY TIETRE PEREIRA

133250***** Negado: NIS não cadastrado.LARYSSA AYRES RAMOS

161580***** Isenção ConcedidaLARYSSA BORGES DE ARAUJO LEMES

123156***** Isenção ConcedidaLARYSSA DE SOUZA MENDES

110142***** Isenção ConcedidaLARYSSA JARDIM SILVA

166015***** Isenção ConcedidaLARYSSA RIBEIRO DA CUNHA MONTEIRO

109869***** Negado: NIS não cadastrado.LASNARA DE JESUS DE ANDRADE

174819***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAUANE CRISTINA CARVALHO DE ABREU

098018***** Negado: NIS não cadastrado.LAUANY PEIXOTO DUARTE

025614***** Negado: NIS não cadastrado.LAUDENIR FERREIRA DE ARAUJO

048089***** Negado: NIS Inválido.LAUDINETE JOAQUIM DA SILVA

121329***** Isenção ConcedidaLAURA BARBOSA MARTINS

134066***** Isenção ConcedidaLAURA DE ALMEIDA GLORIA LUCIO

053997***** Isenção ConcedidaLAURA DE SOUZA CANDIDO DA MOTTA

078682***** Isenção ConcedidaLAURA MUNIZ SERRA RODRIGUES

184157***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAURA REGINA OLIVEIRA DE JESUS

058247***** Isenção ConcedidaLAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA

146145***** Isenção ConcedidaLAURIANE MARTINS MATOS MENDONCA

915521***** Negado: NIS Inválido.LAURINDA SOARES DELGADO

111195***** Isenção ConcedidaLAWANE CRISTINA DE OLIVEIRA AZEVEDO

112265***** Negado: NIS não cadastrado.LAXANE APARECIDA DIAMANTINO DE OLIVEIRA

127828***** Isenção ConcedidaLAYANA DA SILVA OLIVEIRA

129165***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LAYANA SANTOS XAVIER MACHADO DA SILVA

184064***** Negado: NIS não cadastrado.LAYANE DA SILVA TORRES

101799***** Isenção ConcedidaLAYANE RAMOS PALMEIRA

121634***** Negado: NIS excluído.LAYANE RIBEIRO DE MELO

146302***** Isenção ConcedidaLAYANNE STEPHANE PEREIRA DA SILVA

157125***** Negado: NIS não cadastrado.LAYLA ALVES DE CUNTO

094987***** Negado: NIS não cadastrado.LAYLA MONTEIRO DOS SANTOS

129166***** Isenção ConcedidaLAYNE SANTOS XAVIER

135275***** Negado: NIS não cadastrado.LAYNNE FERREIRA TELES

163208***** Isenção ConcedidaLAYS CHRISTINY QUALHANO RODRIGUES GOMES

174481***** Negado: NIS não cadastrado.LAYS DA SILVA TORRES

169271***** Isenção ConcedidaLAYS DE ARAUJO SILVA

174571***** Negado: NIS não cadastrado.LAYS MARINS CAMPOS

145715***** Isenção ConcedidaLAYS MORAES DOS SANTOS

140328***** Negado: NIS não cadastrado.LAYSA BRITO DOS SANTOS NASCIMENTO

147254***** Negado: NIS excluído.LAYSA DO NASCIMENTO FARIAS

165113***** Isenção ConcedidaLAYSSA DA PAIXAO MIRANDA

088513***** Isenção ConcedidaLAZARO DE OLIVEIRA DIAS

828024***** Isenção ConcedidaLEA COUTINHO GONCALVES

956355***** Isenção ConcedidaLEA DE JESUS CONCEICAO

127326***** Negado: NIS excluído.LEANDERSON LCORREIA LEANDRO

077525***** Isenção ConcedidaLEANDERSON MARTINS DA SILVA

037097***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRA CARDOZO DA SILVA

111507***** Isenção ConcedidaLEANDRA DE CARVALHO ABREU BARBOSA

096982***** Isenção ConcedidaLEANDRA DOS PASSOS QUNTANILHA SANTOS

034065***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEANDRA FONTES PETEIRA

081673***** Isenção ConcedidaLEANDRA PIMENTEIRA DA SILVA

100266***** Isenção ConcedidaLEANDRO BARROSO URBANO
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077877***** Isenção ConcedidaLEANDRO BERTOLDI

056583***** Isenção ConcedidaLEANDRO BRANDAO DE FREITAS

096979***** Isenção ConcedidaLEANDRO BRITO DA CONCEICAO

052629***** Isenção ConcedidaLEANDRO BRUNO DA SILVA TAVARES

114990***** Isenção ConcedidaLEANDRO CAETANO DE SOUZA

068993***** Isenção ConcedidaLEANDRO COCINO DE OLIVEIRA

087287***** Isenção ConcedidaLEANDRO DA SILVA MARTINS

115544***** Isenção ConcedidaLEANDRO DA SILVA MELO

146682***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEANDRO DA SILVA RAMOS

137596***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO DAN SILVA DANTAS

080731***** Isenção ConcedidaLEANDRO DE JESUS SANTOS

057638***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO DE SOUZA OLIVEIRA

124553***** Isenção ConcedidaLEANDRO DE SOUZA PESSANHA

073253***** Isenção ConcedidaLEANDRO ELOY GOMES

060616***** Negado: NIS excluído.LEANDRO FELIX MARTINS

133124***** Isenção ConcedidaLEANDRO FLORA VASCONCELLOS

141896***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEANDRO GASPAR DA COSTA

712818***** Isenção ConcedidaLEANDRO GUSTAVO WENGERTER MIRANDA

037240***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO HENRIQUE DA SILVA SALUSTIANO

166527***** Isenção ConcedidaLEANDRO LUIZ MATOS DE AQUINO

058512***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEANDRO MACHADO

093360***** Isenção ConcedidaLEANDRO MARTINS MACHADO

172185***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO MATHIAS MOULAZ XAVIER

128062***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO MEIRELES DAS CHAGAS

094586***** Isenção ConcedidaLEANDRO MOREIRA SILVA

118319***** Isenção ConcedidaLEANDRO OLIVEIRA DE OLIVEIRA

088293***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA

174456***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO RIBEIRO

094586***** Isenção ConcedidaLEANDRO RIBEIRO CONSTANTINO

135576***** Isenção ConcedidaLEANDRO RIBEIRO DA SILVA

113211***** Isenção ConcedidaLEANDRO RIBEIRO FERREIRA

070315***** Isenção ConcedidaLEANDRO RODRIGUES DE PAULA

095419***** Isenção ConcedidaLEANDRO SILVA NOGUEIRA

112126***** Isenção ConcedidaLEANDRO SOARES DA SILVA

101927***** Negado: NIS não cadastrado.LEANDRO SOUZA DE OLIVEIRA

015940***** Isenção ConcedidaLECI MARIA DE SOUZA

103962***** Isenção ConcedidaLEDA CRISTINA DOS SANTOS MELO

055107***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEDA FIRMINO DOS SANTOS CHAVES

091693***** Negado: NIS não cadastrado.LEDA GUIMARAES SEQUEIRA

666944***** Isenção ConcedidaLEDA PEREIRA NUNES

081711***** Isenção ConcedidaLEDA REGINA DA COSTA RANGEL LOPES

305454***** Negado: NIS não cadastrado.LEDIA DA SILVA SEABRA

148171***** Isenção ConcedidaLEDIMARA DE FREITAS CANTILDES

134082***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEIDE APARECIDA DE SOUZA Q

079054***** Isenção ConcedidaLEIDESUL MAIA NUNES

081158***** Isenção ConcedidaLEIDIANE BENTO LINO

156428***** Negado: NIS excluído.LEIDIANE BORGES DOS SANTOS

147379***** Isenção ConcedidaLEIDIANE FARIAS FAUSTINO

153471***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEIDIANE FRANCISCO DOS SANTOS

159707***** Isenção ConcedidaLEIDIANO DOUGLAS DA SILVA ARAUJO

128942***** Isenção ConcedidaLEIDIELE FARIAS DE CONCEICAO

149735***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEIDIMAR DOVAL DOS SANTOS

073964***** Isenção ConcedidaLEILA AZEVEDO DA SILVA
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075204***** Isenção ConcedidaLEILA CRISTINA DA SILVA PORTUGAL MOLEDO

971665***** Isenção ConcedidaLEILA CRISTINA SANTOS

080293***** Isenção ConcedidaLEILA DANTAS DOS SANTOS

557827***** Isenção ConcedidaLEILA DE CASTRO CARDOSO ARAUJO

152148***** Isenção ConcedidaLEILA DE SOUZA LOPES

033414***** Isenção ConcedidaLEILA DIAS ARAUJO VERGARA

027114***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEILA DOS SANTOS MOREIRA

102983***** Isenção ConcedidaLEILA FERREIRA SIQUEIRA

970963***** Isenção ConcedidaLEILA LEONTINA VASCONCELOS DA SILVA

012097***** Negado: NIS não cadastrado.LEILA MEIRELES BARCELLOS

007159***** Isenção ConcedidaLEILA NADER

174168***** Isenção ConcedidaLEILA NASCIMENTO CONCEICAO

165255***** Isenção ConcedidaLEILA NASCIMENTO DE MIRANDA

869041***** Isenção ConcedidaLEILA RAMOS FERREIRA

838420***** Isenção ConcedidaLEILA ROCHA GOMES

676580***** Isenção ConcedidaLEILA ROSANE COSTA NASCIMENTO

801948***** Isenção ConcedidaLEILA TAVARES GUIMARAES

078008***** Isenção ConcedidaLEILANE ALVES JANDIR ANDRADE

173881***** Negado: NIS não cadastrado.LEILANE GABRIELA TEIXEIRA DE ANDRADE

168020***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEILANI DA SILVA DE ALMEIDA

111981***** Isenção ConcedidaLEILIANE CABRAL DA CONCEICAO MAGALHAES

089950***** Negado: NIS Inválido.LEILIANE MARISE SALLES FONSECA NOGUEIRA

098981***** Negado: NIS não cadastrado.LELIANE DA SILVA WALTER CANDIDO

054395***** Isenção ConcedidaLENICE BORGES PAIVA

004440***** Isenção ConcedidaLENILDA MUNIZ DO AMARAL

139451***** Isenção ConcedidaLENILSON DE SOUZA CABRAL

125176***** Negado: NIS não cadastrado.LENILSON JOSE DA SILVA JUNIOR

037213***** Negado: NIS não cadastrado.LENIR CARVALHO SANTOS

648087***** Isenção ConcedidaLENITA DE ARAUJO SILVA

145447***** Negado: NIS não cadastrado.LEON KESLEY DE SOUZA PEREIRA

916572***** Negado: NIS não cadastrado.LEONAM RODRIGUES MARIANO

154398***** Isenção ConcedidaLEONAN GONCALVES MONTEIRO BENEDITO

165453***** Isenção ConcedidaLEONAN SILVA DA CONCEICAO

037253***** Isenção ConcedidaLEONARDO AGUIAR

086388***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO ALVES GUIMARAES

058011***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO AZEVEDO COSTA

140426***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO BARBOSA DA SILVA

122576***** Isenção ConcedidaLEONARDO BARBOSA FERREIRA

036800***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO BOTTO DOS SANTOS

169923***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEONARDO CAETANO NEVES

144966***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO CAMACHO DE SA

068990***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO CAMPOS DE SOUZA SILVA

126663***** Negado: NIS Inválido.LEONARDO CARVALHO RIBEIRO

134237***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO CORDEIRO DE MORAES SALLES

115079***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO CORREA DA COSTA

112074***** Isenção ConcedidaLEONARDO COSTA CORGUINHA

419955***** Isenção ConcedidaLEONARDO CRUS SILVERIO

093049***** Isenção ConcedidaLEONARDO DA COSTA CARVALHO

136754***** Isenção ConcedidaLEONARDO DA SILVA ALVES MACHADO

143876***** Negado: NIS excluído.LEONARDO DA SILVA AZEVEDO DOS REIS

112334***** Isenção ConcedidaLEONARDO DA SILVA MARINHO

156392***** Isenção ConcedidaLEONARDO DA SILVA RODRIGUES

167464***** Isenção ConcedidaLEONARDO DAS CHAGAS FONSECA
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079690***** Isenção ConcedidaLEONARDO DAVID BENITES DE BARROS

150783***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEONARDO DAVID DE OLIVEIRA QUINTES

139413***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE FRANCA SOBRINHO

144843***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE JESUS DE SOUZA

052271***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE JESUS NASCIMENTO SILVA

054537***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE OLIVEIRA FERRANCINI

131148***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE OLIVEIRA FREITAS

157096***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE OLIVEIRA GONCALVES

093906***** Isenção ConcedidaLEONARDO DE OLIVEIRA PEREIRA

157454***** Isenção ConcedidaLEONARDO DOS SANTOS GONCALVES

140609***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEONARDO FERNANDES DE JESUS

129567***** Isenção ConcedidaLEONARDO FERNANDES SERRANO

113386***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO FERREIRA BARROS

105082***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO FERREIRA GONCALVES

097292***** Isenção ConcedidaLEONARDO FERREIRA REIS

110036***** Isenção ConcedidaLEONARDO FREIRE MAGALHAES

058332***** Negado: NIS excluído.LEONARDO GOMES DA PAIXAO

123052***** Isenção ConcedidaLEONARDO HERCULANO DE LIMA

122232***** Negado: Cadastro DesatualizadoLEONARDO JORGE DE OLIVEIRA

097103***** Isenção ConcedidaLEONARDO LADEIRA DE PRASSA

149040***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO LOURENCO DA SILVA

138114***** Isenção ConcedidaLEONARDO LUIZ MIGLIORINI

113623***** Negado: NIS Inválido.LEONARDO MANOEL DA SILVA FELIPE

116000***** Isenção ConcedidaLEONARDO MARINHO DA SILVA

081380***** Isenção ConcedidaLEONARDO MARTINS SILVA DE OLIVEIRA

107304***** Isenção ConcedidaLEONARDO MEDEIROS BRAGA

119072***** Isenção ConcedidaLEONARDO MORAES DA SILVA

104272***** Isenção ConcedidaLEONARDO MOREIRA GAEDE

066272***** Isenção ConcedidaLEONARDO MUSTAFE OLIVEIRA

131008***** Isenção ConcedidaLEONARDO NASCIMENTO DA SILVA

148038***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO NICOLAS SALES DIAS

143164***** Isenção ConcedidaLEONARDO NUNES PEREIRA

094819***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA

147448***** Isenção ConcedidaLEONARDO PATRICIO DE BARROS

075689***** Isenção ConcedidaLEONARDO PECLAT MARINS

132865***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEONARDO PEREIRA DA SILVA

133040***** Isenção ConcedidaLEONARDO PIRES DA CUNHA

179857***** Isenção ConcedidaLEONARDO PORPHIRIO DO COUTO DE SANTANA

111708***** Isenção ConcedidaLEONARDO QUEIROZ DA SILVA

158366***** Isenção ConcedidaLEONARDO RIBEIRO BATISTA

064322***** Isenção ConcedidaLEONARDO ROCHA DE ALMEIDA

174448***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SALES HUGUENIN DA FONSECA

135035***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SALVADOR A DA SILVA

170239***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LEONARDO SANT ANA BITTENCOURT DA SIVA

160927***** Isenção ConcedidaLEONARDO SANTOS DA SILVA PAIXAO

113329***** Isenção ConcedidaLEONARDO SILVA DE FARIAS

140708***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SILVA DE MELO

075381***** Isenção ConcedidaLEONARDO SILVA DE OLIVEIRA

129080***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA

146247***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SILVESTRE PENA TEIXEIRA

110758***** Isenção ConcedidaLEONARDO SOARES

156751***** Negado: NIS excluído.LEONARDO SOARES

140700***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO SOARES DA LUZ
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748678***** Isenção ConcedidaLEONARDO SOUTO GARCIA

029143***** Isenção ConcedidaLEONARDO SOUZA JARDIM

149391***** Isenção ConcedidaLEONARDO THEODORO RIBEIRO PERDIGAO

171389***** Isenção ConcedidaLEONARDO VICTOR LIRA DE ASSIS

079404***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO VIEIRA DA COSTA

120437***** Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO XAVIER DE SOUZA

098061***** Isenção ConcedidaLEONE MARQUES SILVA FERREIRA

109928***** Negado: NIS excluído.LEONEL FRANCIS DE SOUZA

052276***** Isenção ConcedidaLEONEL TEIXEIRA ALVES

018719***** Isenção ConcedidaLEONIDIA CLAUDIA NEVES SIMOES

718501***** Isenção ConcedidaLEONORA MARIA MARTINS

124219***** Isenção ConcedidaLESLLYE CRUZ ESPINDOLA

143703***** Isenção ConcedidaLETICIA AMBROSIO GONCALVES

114369***** Isenção ConcedidaLETICIA ANDRADE GABRY

108898***** Isenção ConcedidaLETICIA AZEVEDO BRAZ

149854***** Isenção ConcedidaLETICIA BARBOSA DA SILVA

050869***** Isenção ConcedidaLETICIA BARBOSA MARTINHO

135640***** Isenção ConcedidaLETICIA BARBOZA MARVILA

133230***** Isenção ConcedidaLETICIA BARROS REIS

083920***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA BENTO DA COSTA

170862***** Isenção ConcedidaLETICIA BRAGANCA DUARTE

116612***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA CARRILHO DE MENDONCA

094409***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA CARVALHO MAGALHAES DA SILVA

120131***** Isenção ConcedidaLETICIA CASTRO JORGE BOMFIM

117576***** Isenção ConcedidaLETICIA CORREIA DOS SANTOS FONSECA

163225***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA COUTO DE LEMOS

148951***** Isenção ConcedidaLETICIA CRISTINA RAMALHO DA COSTA

112978***** Isenção ConcedidaLETICIA CRUZ COELHO

056414***** Isenção ConcedidaLETICIA DA FONSECA DE FIGUEIREDO DA SILVA

130458***** Isenção ConcedidaLETICIA DA SILVA

128033***** Isenção ConcedidaLETICIA DA SILVA MARTINS

147014***** Isenção ConcedidaLETICIA DA SILVA MENDES

154835***** Isenção ConcedidaLETICIA DA SILVA SANTOS

543511***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA DE FATIMA COQUEIRO DUARTE

139404***** Isenção ConcedidaLETICIA DE MORAVIA MORAES SILVA

104390***** Isenção ConcedidaLETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA

132535***** Isenção ConcedidaLETICIA DE OLIVEIRA TORRES

176221***** Isenção ConcedidaLETICIA DE SA MARINHO

122737***** Isenção ConcedidaLETICIA DE SOUZA LOURENCO

188940***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA DO NASCIMENTO FRAZAO FRANCA

153358***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA DO VALE VASCONCELOS FERREIRA

135568***** Isenção ConcedidaLETICIA DOS SANTOS TEIXEIRA

167950***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA FELICIANO DA SILVA

165521***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA FERNANDES SILVA

168650***** Negado: NIS excluído.LETICIA GOMES GONCALVES

156683***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA GOULART FABRICIO

180548***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA GUIMARAES MOREIRA

159976***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA HALANA TEIXEIRA DE SANTANA COUTINHO

151978***** Isenção ConcedidaLETICIA HORRANE MACHADO DA ROCHA

154825***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA LISBOA LOPES

160060***** Isenção ConcedidaLETICIA LUCIA LUCAS RODRIGUES

151412***** Isenção ConcedidaLETICIA MACHADO VERLANG

149431***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA MARCAL REBOUCAS
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082960***** Isenção ConcedidaLETICIA MARIA E SILVA REIS

113623***** Isenção ConcedidaLETICIA MARIA JARDIM BARROS

120859***** Isenção ConcedidaLETICIA MARINHO ALVES DA SILVA

186304***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA MARQUES DE FREITAS

058885***** Negado: Cadastro DesatualizadoLETICIA MENEZES GAY

141963***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA MUNIZ COSTA

110249***** Isenção ConcedidaLETICIA NASCIMENTO CRUZ

152621***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA NATALINO DE OLIVEIRA

145615***** Isenção ConcedidaLETICIA NICOLAU DA SILVA

169076***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA

103014***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA OLIVEIRA SOUZA

155875***** Isenção ConcedidaLETICIA PEREIRA JURAL

145250***** Negado: NIS Inválido.LETICIA PEREIRA MACHADO ERBE DA FONSECA

056845***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA PIRES FRANCO

097557***** Negado: NIS Inválido.LETICIA REGINA ALMEIDA

056029***** Isenção ConcedidaLETICIA RIBEIRO SOARES BRANDAO

109029***** Isenção ConcedidaLETICIA RIBEIRO VIEIRA

090205***** Isenção ConcedidaLETICIA SANTIAGO DA COSTA BERNARDO

099288***** Isenção ConcedidaLETICIA SANTOS ANDRADE

160434***** Isenção ConcedidaLETICIA SILVA GOES TELLES

148273***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA SILVA NASCIMENTO

141513***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA SIMONE DE LIMA PEREIRA

137458***** Negado: NIS não cadastrado.LETICIA SOARES FERREIRA

134694***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LETICIA SOUZA RODRIGUES DA SLIVA

167581***** Isenção ConcedidaLETICIA TORTURELA MELO GOMES

168170***** Isenção ConcedidaLETICIA VITORIA FORTINI

452172***** Isenção ConcedidaLEUCI AUGUSTA UCHOA

125729***** Isenção ConcedidaLHUCYANO DA SILVA MARTINS

146004***** Isenção ConcedidaLIA KELLER FERREIRA DA COSTA

008981***** Negado: NIS Inválido.LIA MARCIA LIRO DO NASCIMENTO

178414***** Isenção ConcedidaLIANDRA PEREGRINA DA SILVA MESQUITA

074993***** Isenção ConcedidaLIANE ALMEIDA MACHADO

164655***** Isenção ConcedidaLIANNA PEREIRA FEHR

109967***** Isenção ConcedidaLIBIANE DA PENHA ROSA

096355***** Isenção ConcedidaLICIA SOUZA DE CASTRO

126248***** Isenção ConcedidaLIDIA CUNHA DA SILVA

083216***** Isenção ConcedidaLIDIA DAMASCENO MARCAL

097005***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LIDIA DAMAZIO REIS

098190***** Isenção ConcedidaLIDIA FABIANA DAS CHAGAS

127295***** Negado: NIS não cadastrado.LIDIA FERREIRA DA CONCEICAO

124668***** Isenção ConcedidaLIDIA MARIA DE SOUZA PORTO

134045***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LIDIA RODRIGUES

098719***** Isenção ConcedidaLIDIA SOBREIRA SANTOS BASTOS

078008***** Negado: NIS não cadastrado.LIDIAN DOS SANTOS CALDEIRA

127421***** Isenção ConcedidaLIDIANE BENTO RODRIGUES

088845***** Negado: NIS não cadastrado.LIDIANE DA SILVA PEREIRA

117249***** Isenção ConcedidaLIDIANE DA SILVA QUEIROZ

175926***** Isenção ConcedidaLIDIANE DOS SANTOS CARVALHO

129124***** Isenção ConcedidaLIDIANE DOS SANTOS COSTA

118678***** Isenção ConcedidaLIDIANE MARILEIDE DA SILVA

008215***** Isenção ConcedidaLIDIANE SILVA DA CRUZ

100500***** Isenção ConcedidaLIDIANE SOARES DE SOUZA FIGUEIREDO

106235***** Negado: NIS Inválido.LIGIA CRISTINA RIOS BATISTA BEZERRA
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880338***** Isenção ConcedidaLIGIA DE BARCELLOS SILVA

135713***** Isenção ConcedidaLIGIA DE PAULA BARROS QUEIROZ

410271***** Isenção ConcedidaLIGIA LOURENCO GONCALVES

086584***** Isenção ConcedidaLIGIA LOURENCO RANGEL

973219***** Isenção ConcedidaLIGIA MARIA PORTO SARAIVA

116915***** Isenção ConcedidaLIGIANE DA CUNHA SOUZA

112923***** Isenção ConcedidaLILIA ALVES TEIXEIRA

055761***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LILIA CORDEIRO MACHADO

087643***** Negado: NIS não cadastrado.LILIA CRISTINA DE SOUZA SIQUEIRA

682446***** Negado: NIS não cadastrado.LILIA DA CUNHA MACHADO MOREIRA

086585***** Negado: NIS não cadastrado.LILIA DE JESUS DOS SANTOS

175125***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LILIA DE OLIVEIRA MAGALHES

094590***** Isenção ConcedidaLILIA DOS SANTOS CALZOLARI DE SOUZA

079316***** Negado: NIS não cadastrado.LILIAM DOS SANTOS FERREIRA

110414***** Negado: NIS não cadastrado.LILIAN BATISTA DE OLIVEIRA

099505***** Isenção ConcedidaLILIAN BEATRIZ PALACIOS CORREIA

088409***** Negado: NIS não cadastrado.LILIAN CAROLINE DE MELO MOREIRA

096414***** Isenção ConcedidaLILIAN DA SILVA MAIA

118466***** Isenção ConcedidaLILIAN DANIELE TEIXEIRA DOS SANTOS

161220***** Isenção ConcedidaLILIAN DE MORAIS ALMEIDA

140888***** Isenção ConcedidaLILIAN DINA VASCONCELLOS DE ASSIS

082733***** Negado: NIS não cadastrado.LILIAN FONSECA PEREIRA

025560***** Isenção ConcedidaLILIAN KELLY MAFRA

074396***** Isenção ConcedidaLILIAN MARCIA DA SILVA

097084***** Isenção ConcedidaLILIAN MARIA DA CONCEICAO VALENTIM

086165***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LILIAN MARQUES DE SOUSA

156527***** Isenção ConcedidaLILIAN NASCIMENTO DE MIRANDA

090976***** Isenção ConcedidaLILIAN PALMEIRA LALICO

069783***** Isenção ConcedidaLILIAN RIBEIRO DA SILVA

003978***** Negado: NIS Inválido.LILIAN SOUZA DE OLIVEIRA

014815***** Isenção ConcedidaLILIAN VIEIRA DE LIMA

083299***** Isenção ConcedidaLILIANE CARDOSO FARIA

156806***** Negado: NIS não cadastrado.LILIANE CODOLINO DOS SANTOS

114464***** Negado: NIS não cadastrado.LILIANE COSTA DOS SANTOS

041258***** Isenção ConcedidaLILIANE CRISTINA DOS SANTOS

036379***** Isenção ConcedidaLILIANE DO ESPIRITO SANTO DANTAS

103092***** Isenção ConcedidaLILIANE DOS SANTOS

069426***** Isenção ConcedidaLILIANE MORAES DA SILVA

110983***** Isenção ConcedidaLILIANE NAZARETH BARBOSA LIMA

963001***** Isenção ConcedidaLILIANE SALGADO CALMON

094591***** Isenção ConcedidaLILIANE TRAJANO CARVALHO

885817***** Negado: NIS não cadastrado.LILLYAN BRANDAO CARDOSO

025100***** Isenção ConcedidaLINA MARIA REZENDE DE SOUSA

164871***** Isenção ConcedidaLINDA THARSIS COSTA ALVES

704465***** Isenção ConcedidaLINDACI DE MOURA ALMEIDA

097287***** Isenção ConcedidaLINDALVA DA SILVA SANTOS BUAS

088788***** Isenção ConcedidaLINDALVA TRAJANO DA SILVA

064466***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LINDIMARA GOMES PEREIRA

059861***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LINDINALDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

045954***** Isenção ConcedidaLINDSAY GUILHERME CARDOSO MOREIRA

168797***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LISANDRA DOS SANTOS PINHEIRO

109201***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LITAMAR ROBERTO CARRATI MACHADO SILVA

119250***** Negado: NIS não cadastrado.LIVIA CAMPOS LOPES
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091128***** Isenção ConcedidaLIVIA CRISTINA DE SA SOARES

058414***** Isenção ConcedidaLIVIA DA COSTA SOUZA GUBOVIC

094822***** Isenção ConcedidaLIVIA DA SILVA MADEIRA

142791***** Negado: NIS Inválido.LIVIA DA SILVA SIQUEIRA

115448***** Isenção ConcedidaLIVIA DE MELLO SILVA LEMOS

097226***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LIVIA DE OLIVEIRA COUTINHO SANTOS

119632***** Isenção ConcedidaLIVIA DIAS CAVALCANTE DE SOUZA

133575***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

LIVIA GOMES ALVES

131717***** Isenção ConcedidaLIVIA MARTINS CRUZ

128258***** Isenção ConcedidaLIVIA NEVES LAZERA

103899***** Isenção ConcedidaLIVIA PEREIRA ABBADE

158517***** Isenção ConcedidaLIVIA SILVA DE OLIVEIRA

782639***** Negado: NIS excluído.LIVIA SILVA DIAS

130778***** Isenção ConcedidaLIVIA SILVA TEIXEIRA

088680***** Isenção ConcedidaLIVIA SIMOES DE SOUZA

118376***** Isenção ConcedidaLIVIA VIANA COELHO

059438***** Negado: NIS não cadastrado.LIVIA VIEIRA DE SOUZA

058269***** Isenção ConcedidaLIVIO AURELIANO DA SILVA SANTOS

005627***** Isenção ConcedidaLIVIO ROBERTO OLIVEIRA SILVA

131464***** Negado: NIS não cadastrado.LIZANDRA BRANDAO DA SILVA

025726***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LIZANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA

158842***** Isenção ConcedidaLIZANDRA GOMES DE ALMEIDA

096150***** Isenção ConcedidaLIZANGELA FERNANDES DE AQUINO

056722***** Isenção ConcedidaLOANA DE SOUZA BRASIL

072300***** Isenção ConcedidaLOANA QUINTANILHA DA SILVA

137167***** Negado: NIS não cadastrado.LOHANA CIRIACO DE ALMEIDA

186778***** Isenção ConcedidaLOHANA CRISTINY DA SILVA CUSTODIO

149072***** Isenção ConcedidaLOHANA MOREIRA MELO

061994***** Isenção ConcedidaLOHANNA MOURA MARTINS

138669***** Negado: NIS não cadastrado.LOHAYNE CRANCIO BARCELOS CUNHA

173696***** Isenção ConcedidaLOHAYNY VIANA DOS SANTOS

158961***** Negado: NIS não cadastrado.LOIZE KATIRELLIE DE SOUZA PEREIA

164910***** Isenção ConcedidaLORAYNNE MULLER MACEDO

104950***** Isenção ConcedidaLORELAINE GONCALVES GUEDES

080887***** Isenção ConcedidaLORELLAY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

155623***** Isenção ConcedidaLOREN RODRIGUES GUIMARAES

138309***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LORENA ALVES DE SOUSA

134618***** Isenção ConcedidaLORENA BRAGA MONTEIRO

135875***** Negado: NIS não cadastrado.LORENA CAMPOS MUNIZ DA SILVA

084292***** Isenção ConcedidaLORENA DAFNE LIMA DE MIRANDA

143188***** Isenção ConcedidaLORENA DE CASTRO OLIVEIRA

153778***** Isenção ConcedidaLORENA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

163129***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LORENA GOMES PEREIRA

128404***** Negado: NIS não cadastrado.LORENA LIMA GALVAO

125819***** Isenção ConcedidaLORENA ORANGE TEIXEIRA SILVA

162863***** Negado: NIS não cadastrado.LORENA PAIVA MENEZES

091695***** Isenção ConcedidaLORENA RIBEIRO PENA

007565***** Isenção ConcedidaLORENI SILVA PERDIGAO

159905***** Isenção ConcedidaLORENNA OLIVEIRA DO CARMO JORDAO

120039***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LORHAN DE SOUZA DE FIGUEIREDO

154005***** Isenção ConcedidaLORIAN DEL PRETE DA ROCHA

128042***** Isenção ConcedidaLORRAINE CRISTINA SHERMAN POLEZA
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174168***** Negado: NIS não cadastrado.LORRAINE MORAES DA SILVA

156207***** Negado: NIS excluído.LORRAINE MUNIZ DA SILVA

155093***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LORRAINE RAQUEL SILVA BENICIO

123213***** Isenção ConcedidaLORRAINE SOARES DE OLIVEIRA

151876***** Isenção ConcedidaLORRANA DE OLIVEIRA SOARES

110349***** Negado: NIS não cadastrado.LORRANA GALDINO SOBROZA DUTRA

159405***** Negado: NIS não cadastrado.LORRANA MARTINS PEREIRA

111557***** Negado: NIS excluído.LORRANE GONCALVES

153642***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LORRANE PEREIRA DO NASCIMENTO

156483***** Isenção ConcedidaLORRANY CATHERINE DE OLIVEIRA CARVALHO

153778***** Isenção ConcedidaLORRANY DE OLIVEIRA DOS SANTOS

175063***** Isenção ConcedidaLORRANY ROCHA PIMENTEL

154291***** Negado: NIS excluído.LORRAYNE DEOLIVEIRA PINTO

186397***** Negado: NIS não cadastrado.LORRENNY GOULARTE CUNHA

132995***** Negado: Cadastro DesatualizadoLOUISE HELENA DA SILVA

152750***** Isenção ConcedidaLOUISE RODRIGUES BARBOSA

140663***** Negado: NIS não cadastrado.LOURDES ROSA PINTO

015854***** Isenção ConcedidaLOURIVAL OLIVEIRA DA SILVA

129577***** Isenção ConcedidaLOWHANY BATISTA OLIVEIRA TAVARES

147283***** Isenção ConcedidaLUA PABLO LOREDO DO NASCIMENTO

159692***** Isenção ConcedidaLUA TAVARES DA SILVA

134782***** Isenção ConcedidaLUAN ADRIANO RIBEIRO SOARES

136885***** Isenção ConcedidaLUAN DA CRUZ

147004***** Isenção ConcedidaLUAN DE OLIVEIRA BATISTA

021822***** Isenção ConcedidaLUAN MACHADO CATANI

137182***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUAN PAES DE MIMA

126147***** Isenção ConcedidaLUAN SANTOS NICOLAU

112827***** Isenção ConcedidaLUAN TEIXEIRA APRIGIO

101571***** Isenção ConcedidaLUANA ALBINO DA COSTA

164599***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA ASSIS CUINSE ABREU

084886***** Isenção ConcedidaLUANA AVILA PEIXOTO

153505***** Isenção ConcedidaLUANA BASTOS DINIZ

110443***** Isenção ConcedidaLUANA BERTOLDO DA SILVA

096645***** Isenção ConcedidaLUANA CARVALHO DE JESUS

146216***** Isenção ConcedidaLUANA COELHO FERREIRA

147443***** Isenção ConcedidaLUANA COSTA DA SILVA

145979***** Isenção ConcedidaLUANA CUNHA TURQUE

123215***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA DA CRUZ CALABRO GOMES

119740***** Isenção ConcedidaLUANA DA ROSA DIAS DUTRA

112928***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA DA SILVA LIMA

113271***** Isenção ConcedidaLUANA DA SILVA PASSOS

161192***** Isenção ConcedidaLUANA DA SILVA VENTURA

140957***** Isenção ConcedidaLUANA DA SILVA VIEIRA

106911***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUANA DE JESUS SILVA DO NASCIMENTO

143367***** Isenção ConcedidaLUANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

084497***** Isenção ConcedidaLUANA DE OLIVEIRA MELO

400793***** Isenção ConcedidaLUANA DE PAULA SANTOS

127594***** Isenção ConcedidaLUANA DE SALES ANTUNES

100046***** Isenção ConcedidaLUANA DE SOUZA GALY

118187***** Isenção ConcedidaLUANA DO NASCIMENTO

151308***** Isenção ConcedidaLUANA DOS SANTOS

122249***** Isenção ConcedidaLUANA DOS SANTOS FONSECA

122975***** Isenção ConcedidaLUANA DRUMONT
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112918***** Isenção ConcedidaLUANA FERNANDES DE ASSIS

132648***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA FIGUEIREDO DA SILVA

404195***** Isenção ConcedidaLUANA GABRIELA SALES DE SOUSA

058042***** Isenção ConcedidaLUANA GOMES DA SILVA

110707***** Isenção ConcedidaLUANA GOMES DE SOUZA

127890***** Isenção ConcedidaLUANA GREGORIO DE OLIVEIRA

057745***** Isenção ConcedidaLUANA JANUARIO UCHOA

152343***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUANA LEITE MOTA CARVALHO

057166***** Isenção ConcedidaLUANA LINHARES DA COSTA

150845***** Isenção ConcedidaLUANA LUIZA GALONI PEREIRA

110031***** Isenção ConcedidaLUANA MARIA LIMA LAUTON

170741***** Isenção ConcedidaLUANA MARINHO NEVES

142563***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA MILIANO RODRIGUES DOS SANTOS

129372***** Isenção ConcedidaLUANA NERY ROCHA

017996***** Isenção ConcedidaLUANA NUNES FERREIRA

120348***** Isenção ConcedidaLUANA PARANHOS DA MOTA SILVA

150757***** Negado: NIS não cadastrado.LUANA PESSOA DA SILVA

109710***** Isenção ConcedidaLUANA RIBEIRO DOS SANTOS

160145***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUANA SILVA DA COSTA

148344***** Isenção ConcedidaLUANA SOARES DE OLIVEIRA

172406***** Isenção ConcedidaLUANA SOUZA DA MATA

149251***** Isenção ConcedidaLUANA VELOSO SOARES

155098***** Isenção ConcedidaLUANA VIANA BERTOLDO DE SOUZA

094175***** Isenção ConcedidaLUANA VIEIRA DE ARAUJO

114453***** Isenção ConcedidaLUANDA DA SILVA RAMOS

106488***** Negado: NIS não cadastrado.LUANDA DE SOUSA GUIMARAES COSME

134347***** Isenção ConcedidaLUANDA GOMES DA SILVA

094592***** Isenção ConcedidaLUANDA TORRES DA SILVA NUNES

111192***** Isenção ConcedidaLUANE DO NASCIMENTO NOGUEIRA AZEVEDO

146869***** Isenção ConcedidaLUANE JEZINE RASCHE

083299***** Isenção ConcedidaLUANE SOUZA DA CONCEICAO

118204***** Negado: NIS não cadastrado.LUANNA DA CRUZ SILVA

168831***** Isenção ConcedidaLUANY MELLO DA CUNHA

157341***** Isenção ConcedidaLUARA CORREA DE VASCONCELOS

136365***** Negado: NIS não cadastrado.LUARA DA SILVA DO CANTO

140957***** Isenção ConcedidaLUARA DA SILVA VIEIRA

142654***** Isenção ConcedidaLUARIES FERNANDA DE OLIVEIRA GUIMARAES

159773***** Isenção ConcedidaLUARYA DA SILVA GUIMARAES

163326***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS ALVES GONCALVES

147369***** Isenção ConcedidaLUCAS ARAUJO DA COSTA

162182***** Isenção ConcedidaLUCAS BARRETO ALCANTARA MENEGATTI

143590***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS CABRAL FREITAS

122607***** Isenção ConcedidaLUCAS CARDOSO SIMOES

144512***** Isenção ConcedidaLUCAS CORREA DOS ANGELOS

113030***** Isenção ConcedidaLUCAS COSTA FRANCA SILVA

160817***** Isenção ConcedidaLUCAS DA CONCEICAO OLIVEIRA

149736***** Isenção ConcedidaLUCAS DA COSTA BRANDAO

176129***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS DA CUNHA MACHADO MOREIRA

417885***** Isenção ConcedidaLUCAS DA SILVA SANTOS

161931***** Isenção ConcedidaLUCAS DA SILVA SOUZA

147520***** Isenção ConcedidaLUCAS DE ASSIS SILVA ANDRADE

171444***** Negado: NIS excluído.LUCAS DE JESUS CARVALHAL

118266***** Isenção ConcedidaLUCAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA
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192759***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS DE SOUZA CONCEICAO

167026***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS DE SOUZA LIMA

134776***** Isenção ConcedidaLUCAS DECARO DOS SANTOS DA SILVA

126151***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS DORNELES DE MOURA

189296***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS DOS SANTOS SILVA

155864***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS DUARTE ROSADO

114541***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS FERNADES

158125***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS FERREIRA COSTA DA SILVA

165036***** Negado: NIS Inválido.LUCAS GABRIEL LIMA SILVA

111870***** Isenção ConcedidaLUCAS GUILHERME PAZ JUNQUEIRA

171182***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS HENRIQUE DE CASTRO BORGES DOS SANTOS

151756***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS HIGINO DE MORAIS

162670***** Isenção ConcedidaLUCAS JUSTINIANO RAMOS

121202***** Isenção ConcedidaLUCAS LINHARES DE OLIVEIRA

175320***** Isenção ConcedidaLUCAS LIRIO DO NASCIMENTO

165315***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS LOPES COUTO

150517***** Isenção ConcedidaLUCAS LOPES VIEIRA

182266***** Isenção ConcedidaLUCAS MARCUS DA SILVA NASCIMENTO

159654***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA

135952***** Isenção ConcedidaLUCAS MEDEIROS LIMITE

153631***** Isenção ConcedidaLUCAS MELO RODRIGUES

125453***** Isenção ConcedidaLUCAS MESSAS ROSA

159420***** Isenção ConcedidaLUCAS MOREIRA DA SILVA

156711***** Isenção ConcedidaLUCAS NUNES DE FREITAS

122094***** Isenção ConcedidaLUCAS OLIVEIRA DA CONCEICAO

171440***** Isenção ConcedidaLUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS PEDROZA

165424***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS ORNELLAS PEREIRA

148500***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS PACHECO CHARRET

149904***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA

115873***** Isenção ConcedidaLUCAS PEREIRA FONSECA

123028***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS PINHEIRO DE CARVALHO

153007***** Isenção ConcedidaLUCAS PRATES RODRIGUES

158388***** Isenção ConcedidaLUCAS ROGER MUNIZ DE BRITO

156843***** Isenção ConcedidaLUCAS SANTOS ALVES DE LIMA

140538***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS SILVA CAITANO

061101***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

163910***** Isenção ConcedidaLUCAS SIQUEIRA EGGER

184184***** Isenção ConcedidaLUCAS SOARES DA SILVA LIMA

180480***** Isenção ConcedidaLUCAS TAVARES VELOSO

162473***** Isenção ConcedidaLUCAS TAVORA DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS

133691***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS TRENTIN DE ARAUJO

108654***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS VIANA RODRIGUES

164851***** Negado: NIS excluído.LUCAS VIEIRA COUTO

141738***** Negado: NIS não cadastrado.LUCAS VINICIUS DOS SANTOS

159431***** Isenção ConcedidaLUCCA FREIRES DA COSTA

148364***** Isenção ConcedidaLUCCA LEANDRO DE CAVALCANTE

145887***** Isenção ConcedidaLUCCAS DE OLIVEIRA SILVA

081160***** Isenção ConcedidaLUCELENE PENHA PORTELLA

032390***** Isenção ConcedidaLUCELY DA SILVA CONCEICAO CHAVAO

894687***** Isenção ConcedidaLUCIA BARREIRA COELHO

998654***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIA CRISTINA ALCANTARA DE MARINS DA MOTTA

003080***** Isenção ConcedidaLUCIA CRISTINA DA SILVA BARROS DA CONCEICAO

047909***** Isenção ConcedidaLUCIA DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA
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153232***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIA HELEN DA SILVA VICENTE

036456***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIA HELENA DA SILVA

910928***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIA HELENA DE OLIVEIRA

029283***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIA HELENA FERREIRA DE ATHAYDE DE SOUZA

404162***** Isenção ConcedidaLUCIA MARIA MARCHETTI VIEIRA

078778***** Isenção ConcedidaLUCIA MARIA MARTINS COUTINHO

101211***** Isenção ConcedidaLUCIA REBELO DA CUNHA

081675***** Negado: NIS Inválido.LUCIA REGINA MARRIEL CONCEICAO DA SILVA

571198***** Isenção ConcedidaLUCIA VIEIRA DE ALMEIDA

071469***** Isenção ConcedidaLUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS

097904***** Isenção ConcedidaLUCIANA AMARA DA CONCEICAO SOUZA

025988***** Isenção ConcedidaLUCIANA ARAUJO DA SILVA

098033***** Isenção ConcedidaLUCIANA AZEDIAS DOS SANTOS

074590***** Isenção ConcedidaLUCIANA BARBOSA DOS SANTOS NASCIMENTO

080294***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA BARBOZA SANTOS

109614***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA BATISTA DA SILVA

093172***** Isenção ConcedidaLUCIANA BATISTA DE LIMA

092957***** Isenção ConcedidaLUCIANA BERNARDO MORAES

053420***** Isenção ConcedidaLUCIANA BORGES DE SOUZA

041186***** Isenção ConcedidaLUCIANA CABRAL XAVIER

495242***** Negado: NIS Inválido.LUCIANA CAMPELO RAMAO

072930***** Isenção ConcedidaLUCIANA CASTRO FREITAS

101021***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA CERQUEIRA DE LIMA

074932***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA CHAGAS PESSOA DE MELLO MARTINS

025385***** Isenção ConcedidaLUCIANA COELHO ANACLETO BARBOSA DA SILVA

116370***** Isenção ConcedidaLUCIANA CONCEICAO DE SOUZA

095349***** Isenção ConcedidaLUCIANA CORDEIRO PEIXOTO

124222***** Isenção ConcedidaLUCIANA CORREA DE SOUZA DE MELO

093172***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DA CONCEICAO BARROS CARDOSO

009446***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DA CUNHA E SILVA

058361***** Negado: NIS excluído.LUCIANA DA CUNHA MORAES DIAS

082838***** Isenção ConcedidaLUCIANA DA CUNHA PEIXE ANTUNES

015678***** Isenção ConcedidaLUCIANA DA SILVA

124692***** Isenção ConcedidaLUCIANA DA SILVA

081898***** Isenção ConcedidaLUCIANA DA SILVA ANDRADE AZEVEDO

060075***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANA DA SILVA COUTO

069976***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DA SILVA MENEZES

059592***** Isenção ConcedidaLUCIANA DA SILVA PEREIRA COSTA

087396***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DA SILVA SANTOS

146942***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE AZEVEDO MIGUINS

095349***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE CARVALHO PEREIRA

071587***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DE MENEZES BARBOZA

059235***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DE OLIVEIRA

089952***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA DE OLIVEIRA BATISTA DE ALMEIDA

056851***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE OLIVEIRA LEONARDO RIBEIRO

077345***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE OLIVEIRA LOPES

054586***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO

112859***** Isenção ConcedidaLUCIANA DE OLIVEIRA SANTOS

100186***** Isenção ConcedidaLUCIANA DO NASCIMENTO COSTA

132799***** Isenção ConcedidaLUCIANA DO NASCIMENTO SILVA

023409***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS REIS ALVES

069429***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS SANTOS CORREA

084701***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS SANTOS DAMAS
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095830***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS SANTOS SILVA

106607***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS SANTOS SILVA VIEIRA

044732***** Isenção ConcedidaLUCIANA DOS SANTOS VITORINO

110158***** Isenção ConcedidaLUCIANA ELER CESAR

098974***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANA ESCOBAR GONCALVES VIGNOLI

035317***** Isenção ConcedidaLUCIANA FELIPPE CARDOSO

100628***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

LUCIANA FERNANDES MACHADO

133864***** Isenção ConcedidaLUCIANA FERREIRA OLIVEIRA

044041***** Isenção ConcedidaLUCIANA GARCIA DA COSTA

056404***** Isenção ConcedidaLUCIANA GOMES DOS ANJOS DE ABREU VIEIRA

024908***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA IGNACIO NIETO

026449***** Isenção ConcedidaLUCIANA MARIA GONCALVES DE JESUS

022331***** Negado: NIS Inválido.LUCIANA MARINS NOGUEIRA

070546***** Isenção ConcedidaLUCIANA MAURICIO

015898***** Isenção ConcedidaLUCIANA MENDONCA CARDOSO PROCOPIO

095863***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA MONTOSANE DE ANDRADE MENDONCA

032691***** Isenção ConcedidaLUCIANA MORAES DOS SANTOS

115813***** Isenção ConcedidaLUCIANA NAHAR DOS SANTOS

105923***** Isenção ConcedidaLUCIANA NASCIMENTO DURO CAVALCANTE DIAS

022490***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA NASCIMENTO ROMERO MOREIRA

108148***** Isenção ConcedidaLUCIANA NAVARINY CORTES DA ROCHA

016400***** Isenção ConcedidaLUCIANA NOGUEIRA SOUZA

022401***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA NUNES

079867***** Isenção ConcedidaLUCIANA OLIVEIRA DA SILVA

110887***** Isenção ConcedidaLUCIANA PATRICIA DA CONCEICAO RODRIGUES

117846***** Isenção ConcedidaLUCIANA PEREIRA DA CUNHA

159853***** Isenção ConcedidaLUCIANA PEREIRA LIMA

089559***** Isenção ConcedidaLUCIANA PEREIRA TOMAZ

099300***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA PINHEIRO DE ALMEIDA

043971***** Isenção ConcedidaLUCIANA PROSCHOLDT TAVARES

079406***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANA RODRIGUES DE LIMA AUGUSTO

087475***** Isenção ConcedidaLUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

082356***** Isenção ConcedidaLUCIANA ROSAS PEREIRA

022236***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA

033315***** Isenção ConcedidaLUCIANA SANTIAGO RIBEIRO DE FREITAS

163677***** Isenção ConcedidaLUCIANA SANTOS LEITAO

075915***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA SANTOS LIMA DA SILVA

052678***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA SANTOS LOPES

104829***** Isenção ConcedidaLUCIANA SILVA BARBOSA

041402***** Isenção ConcedidaLUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS

100931***** Isenção ConcedidaLUCIANA SILVA DOS SANTOS

026634***** Isenção ConcedidaLUCIANA SOUZA DA SILVA

158644***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA SOUZA DO NASCIMENTO

090589***** Isenção ConcedidaLUCIANA TERRA CLIMA

012323***** Isenção ConcedidaLUCIANA VAZ COSTA

056546***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANA VIEIRA RAMOS

143086***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANE CARVALHO RIBEIRO

078685***** Isenção ConcedidaLUCIANE CONCEICAO ANGELO PIMENTA

118235***** Isenção ConcedidaLUCIANE COSTA FERREIRA

015930***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANE COSTA MARTINS LOPES

100372***** Isenção ConcedidaLUCIANE DA SILVA CARDOSO

095048***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANE DOS SANTOS SILVA DA SILVA
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993202***** Isenção ConcedidaLUCIANE ESTEVES DO NASCIMENTO

090978***** Isenção ConcedidaLUCIANE FRANCISCO DOS SANTOS

148267***** Isenção ConcedidaLUCIANE MENDONCA DOS SANTOS

077587***** Isenção ConcedidaLUCIANE RODRIGUES DA SILVA

099558***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANNY MARIA CARDOSO COSTA

454406***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIANO ARUJO JATOBA DA SILVA

110266***** Isenção ConcedidaLUCIANO BARBOSA DE SOUZA

043885***** Isenção ConcedidaLUCIANO CUSTODIO MIRANDA

117944***** Isenção ConcedidaLUCIANO DA CONCEICAO MARTINS

085884***** Isenção ConcedidaLUCIANO DA CONCEICAO OLIVEIRA

075986***** Isenção ConcedidaLUCIANO DE SOUZA FERREIRA

346398***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANO DOS SANTOS FRIAS

084703***** Isenção ConcedidaLUCIANO DOS SANTOS XAVIER

077657***** Isenção ConcedidaLUCIANO GOMES DE MOURA

031381***** Isenção ConcedidaLUCIANO GOMES FERNANDES

042772***** Isenção ConcedidaLUCIANO INACIO DE MELLO

151756***** Isenção ConcedidaLUCIANO MENDES TEIXEIRA GOMES

036950***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANO NUNES MENDONCA

019192***** Isenção ConcedidaLUCIANO OLIVEIRA DE CARVALHO

085096***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANO PIRAI SOUZA SILVA

013068***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANO REGIS DA COSTA

095445***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIANO VIANA FARIA

140882***** Isenção ConcedidaLUCIARA CUNHA DE SOUZA

085885***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIARA DE OLIVEIRA AZEREDO DIAS

185255***** Negado: NIS não cadastrado.LUCICLEIDE FERREIRA GUADARD DE SOUZA

085357***** Isenção ConcedidaLUCIELE MIRANDA REIS

109197***** Isenção ConcedidaLUCIENE ALVES PEREIRA DOS SANTOS

013637***** Isenção ConcedidaLUCIENE BISPO DOS SANTOS

130081***** Negado: NIS Inválido.LUCIENE CORREA DE SOUZA

158240***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE DA CUNHA MORAES E SILVA

091361***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE DA SILVA VICENTE

130971***** Isenção ConcedidaLUCIENE DE FATIMA LIMA MARQUES

112922***** Isenção ConcedidaLUCIENE DE JESUS DA COSTA

977410***** Isenção ConcedidaLUCIENE DE OLIVEIRA

026659***** Isenção ConcedidaLUCIENE DE SOUSA ROHEM

073723***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE DE SOUZA GONZALEZ

889749***** Isenção ConcedidaLUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA

000198***** Isenção ConcedidaLUCIENE LISBOA DA SILVA

897110***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE MARIA SARDINHA

880225***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE NUNES DE CARVALHO

090979***** Isenção ConcedidaLUCIENE QUINTINO

077154***** Negado: NIS Inválido.LUCIENE SILVA DE ANDRADE

168478***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIENE SOARES GOULART

078327***** Isenção ConcedidaLUCIENE SOARES TORRES PACHECO

145299***** Negado: NIS não cadastrado.LUCIKELI DANIEL DA SILVA

069666***** Negado: NIS Inválido.LUCILEIA DE SOUZA BAPTISTA

068971***** Isenção ConcedidaLUCILENE ABREU COUTINHO

090208***** Isenção ConcedidaLUCILENE ALVES DA CONCEICAO

105368***** Negado: NIS não cadastrado.LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA ALVES

052090***** Isenção ConcedidaLUCILENE DA SILVA PINTO PESSANHA

104266***** Negado: NIS não cadastrado.LUCILENE DA SIVA CARVALHO VIANA

086039***** Negado: NIS Inválido.LUCILENE FEITOSA DE LIMA

051445***** Negado: NIS não cadastrado.LUCILENE GOMES MARTINS FERREIRA
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022198***** Isenção ConcedidaLUCILENE GRACIANO ROSA SILVA

052296***** Isenção ConcedidaLUCILENE LUZ FERREIRA

104169***** Isenção ConcedidaLUCILENE MONTEIRO DE OLIVEIRA

133851***** Isenção ConcedidaLUCILENE PEREIRA DE OLIVEIRA

019021***** Isenção ConcedidaLUCIMAR ALEXANDRE COSTA QUINTANILHA

072931***** Isenção ConcedidaLUCIMAR COELHO ALVES

082144***** Isenção ConcedidaLUCIMAR DOS SANTOS ALVES

090703***** Isenção ConcedidaLUCIMAR MACHADO LEON

090703***** Isenção ConcedidaLUCIMAR OLIVEIRA ANTUNES

090419***** Isenção ConcedidaLUCIMARA GONCALVES PEREIRA

763222***** Isenção ConcedidaLUCIMERI DE ANDRADE SILVA

082144***** Isenção ConcedidaLUCINEA CELESTINO ALVES NASCIMENTO

083301***** Isenção ConcedidaLUCINEIA ACARIO ESTEVAM

012757***** Negado: NIS não cadastrado.LUCINEIA BRUM DOS SANTOS CARVALHO DA SILVA

882103***** Isenção ConcedidaLUCINETE MARIA DE LIMA VIEIRA

075783***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCIO EDUARDO PACHECO WESTPHHAL

072287***** Isenção ConcedidaLUCIO PAULO DE JESUS JUSTINO

643311***** Isenção ConcedidaLUCIVALDO DOS SANTOS SOUSA

106635***** Isenção ConcedidaLUCRECIA FERREIRA CABRAL DOS SANTOS

823838***** Negado: NIS Inválido.LUCRETIA GOMES DA ROCHA

373767***** Isenção ConcedidaLUCY ANITA DOS SANTOS

905291***** Isenção ConcedidaLUCY FREITAS RANGEL

028590***** Isenção ConcedidaLUCY XAVIER EUGENIO

058458***** Isenção ConcedidaLUCYBETH FIGUEIREDO GENUINO

088943***** Isenção ConcedidaLUCYENE DE FATIMA VIEIRA LIMA

146660***** Isenção ConcedidaLUDIANE BARBOSA FIGUEIREDO

859526***** Isenção ConcedidaLUDIMAR CASTRO DE SOUSA PINTO

144327***** Isenção ConcedidaLUDIMILA DAMIANA AZEREDO GASPAR

128658***** Isenção ConcedidaLUDIMILA FERREIRA CARVALHO

135579***** Isenção ConcedidaLUDIMILLA FERREIRA CORREA

125291***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUDMILA CRISTINE FRANCISCO DA SILVA PASSOS

142301***** Isenção ConcedidaLUDMILA DO NASCIMENTO ROCHA

155505***** Negado: NIS não cadastrado.LUDMILA FELICIANO NICOLETE PEREIRA

023451***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUDMILLA CRISTINA GOMES VIRGINIO

103787***** Isenção ConcedidaLUDMILLA DA CONCEICAO DOS SANTOS

129755***** Negado: NIS não cadastrado.LUDMILLA DA COSTA MAGALHAES OLIVEIRA

130226***** Isenção ConcedidaLUDMILLA DOS SANTOS COSTA

185026***** Negado: NIS não cadastrado.LUDMILLA PEREIRA BERNARDES

061320***** Negado: NIS não cadastrado.LUDSON CECILIO DANTAS

091132***** Isenção ConcedidaLUDYMILLA DA SILVA RUFFINI

073348***** Isenção ConcedidaLUIS ALBERTO MILHEIRO LOURENCO

015638***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIS ANDRE DA COSTA

099530***** Isenção ConcedidaLUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA

012723***** Isenção ConcedidaLUIS CARLOS DE MACEDO RABELO

140990***** Negado: NIS não cadastrado.LUIS FELIPE BRAGA DA SILVA

160684***** Isenção ConcedidaLUIS FELIPE BRITTO DE CARVALHO NUNES

146342***** Isenção ConcedidaLUIS FELIPE DE FREITAS LEITE

152296***** Isenção ConcedidaLUIS FELIPE RAMOS VICTORIO

134933***** Negado: NIS não cadastrado.LUIS FERNANDO DA SILVA CRUZ

122894***** Negado: NIS não cadastrado.LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS

139727***** Negado: NIS não cadastrado.LUIS FILIPE DA SILVA MEDEIROS

166461***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIS FILIPE DOS SANTOS PIMENTEL

108879***** Isenção ConcedidaLUIS RAYMUNDO LIRA BICERRA
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003018***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIS RICARDO NUNES RODRIGUES

131877***** Isenção ConcedidaLUIS RUBENS BARBOSA ALBERNAZ QUINTANILHA

596022***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIZ ALBERTO ALVEZ DA SILVA

161803***** Isenção ConcedidaLUIZ ALBERTO FORTUNATO DE SOUZA

091132***** Isenção ConcedidaLUIZ ALBERTO MARCELO DOS SANTOS

082276***** Isenção ConcedidaLUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA

857571***** Isenção ConcedidaLUIZ ALEXANDRE DA MATA ABRANTES

902666***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ ALEXANDRE WERNER DA COSTA

149093***** Isenção ConcedidaLUIZ ANDRE SIQUEIRA NOGUEIRA

044825***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ ANTIOGENES GALVAO

112351***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIZ ANTONIO BRAGA DE FARIAS JUNIOR

032332***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA

130340***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ CARLOS ARAUJO DAS CHAGAS

058434***** Isenção ConcedidaLUIZ CARLOS BISPO DOS SANTOS

092642***** Isenção ConcedidaLUIZ CARLOS BORGES QUINZE DIAS

133106***** Isenção ConcedidaLUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA

110201***** Negado: NIS Inválido.LUIZ CARLOS HENRIQUE BORBA

083689***** Isenção ConcedidaLUIZ CARLOS NASCIMENTO SOUZA

122770***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ CARLOS PLACIDO ROSA DE OLIVEIRA

139174***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS

977264***** Isenção ConcedidaLUIZ CARLOS SANTOS PINHEIRO

013196***** Isenção ConcedidaLUIZ CELSO DE MATTOS JUNIOR

132672***** Isenção ConcedidaLUIZ CLAUDIO BARROS RAPOSO

077766***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ CLAUDIO DA SILVA

000944***** Isenção ConcedidaLUIZ EDUARDO FREITAS DE MENEZES

144179***** Isenção ConcedidaLUIZ EDUARDO LONTRA FERREIRA

135449***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ EDUARDO MARCOLINO DOS SANTOS

132677***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE BARBOZA DE MORAES

151069***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE COSTA DOS SANTOS

114242***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FELIPE DA SILVA BARBOSA

137461***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FELIPE DE FIGUEIREDO PAIVA

093734***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE DE SOUSA

148048***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FELIPE GIL DE MATTOS LINHARES

172651***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE LAGE DE OLIVEIRA

140830***** Negado: NIS Inválido.LUIZ FELIPE MELO WANDERLEY DE FREITAS

140830***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FELIPE MELO WANDERLEY DE FREITAS

058720***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE PINHEIRO DA COSTA

619622***** Isenção ConcedidaLUIZ FELIPE RAMOS ROSA

146094***** Negado: NIS Inválido.LUIZ FELIPP CASTELANO

178592***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUIZ FELIPPE CARDOSO VIEIRA

485132***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FERNANDO DE BRITO

100731***** Isenção ConcedidaLUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES

108075***** Isenção ConcedidaLUIZ FERNANDO MARTINS GOMES

091632***** Isenção ConcedidaLUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA

132465***** Isenção ConcedidaLUIZ FILIPI DE SOUZA SILVA

058840***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ FREDERICO TREZZE JUNIOR

155585***** Isenção ConcedidaLUIZ GUSTAVO DA SILVA AUGUSTO

140284***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ GUSTAVO SA DA CONCEICAO

031287***** Isenção ConcedidaLUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA

115737***** Isenção ConcedidaLUIZ HENRIQUE VELASCO DE ABREU

131429***** Isenção ConcedidaLUIZ MATHEUS BERNARDO

165690***** Isenção ConcedidaLUIZ MATHEUS CEARA SILVA

128213***** Isenção ConcedidaLUIZ MELLO MACHADO
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055491***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZ PAULO DA SILVA GROSSO

151536***** Isenção ConcedidaLUIZ PEDRO PEREIRA GOMES JUNIOR

853908***** Isenção ConcedidaLUIZ PEREIRA DA SILVA

129143***** Isenção ConcedidaLUIZ RAFAEL GOMES

028307***** Isenção ConcedidaLUIZ ROBERTO FREITAS DE SA

142350***** Negado: NIS Inválido.LUIZ SERGIO SOUZA DA SILVA

167825***** Isenção ConcedidaLUIZA ANDRESSA DE PAULA DOS SANTOS

171498***** Isenção ConcedidaLUIZA BERNARDINO DE ALMEIDA

171535***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZA BONDER BASTOS

131324***** Isenção ConcedidaLUIZA CRISTINA NERY OLIVEIRA DE SOUZA

141841***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZA DOS SANTOS FONSECA

037422***** Isenção ConcedidaLUIZA ELAINE DA SILVA

160893***** Negado: NIS não cadastrado.LUIZA GABRIELA NOGUEIRA LIMA

661178***** Isenção ConcedidaLUIZA HELENA DA COSTA

484768***** Isenção ConcedidaLUIZA REGINA COCARO SOARES

130936***** Isenção ConcedidaLUIZA ROSA DE MELO

063741***** Isenção ConcedidaLUIZA ROSIANE BRAGA TISSI

146000***** Isenção ConcedidaLUIZE DOS SANTOS RODRIGUES MATTOS

105619***** Isenção ConcedidaLUIZETTE DE OLIVEIRA CARUSO ACCYOLE

166211***** Negado: NIS não cadastrado.LUMA DE OLIVEIRA TRINDADE

130717***** Isenção ConcedidaLUMA DE SA GARRIDO GUIMARAES

112312***** Negado: NIS não cadastrado.LUMA SILVEIRA DE SA CARVALHO PAIXAO

133292***** Isenção ConcedidaLUMAYRA MACHADO COSMO

001393***** Isenção ConcedidaLUSINETE ROCHA DE ARAUJO

073764***** Negado: NIS não cadastrado.LUZIA DA CONCEICAO TELES GAMA

132031***** Negado: NIS Inválido.LUZIA FRANCISCA DOS SANTOS

102306***** Negado: NIS não cadastrado.LUZIA HELENA BATISTA DE OLIVEIRA

132421***** Isenção ConcedidaLUZIA IZADORA MAIA CLARK BACELLAR

833258***** Isenção ConcedidaLUZIA RIBEIRO CALVELLI

008761***** Isenção ConcedidaLUZIA RIBEIRO LUIZ

139480***** Negado: NIS não cadastrado.LUZIANE LAUDELINO DA SILVA

119346***** Isenção ConcedidaLUZIANE MARIA DOS SANTOS

130779***** Isenção ConcedidaLUZIEL MENEZES DE CARVALHO

095594***** Negado: NIS não cadastrado.LUZILANE RODRIGUES LOPES GALVAO

890323***** Isenção ConcedidaLUZILEIDE MOURA DE ARAUJO

032313***** Isenção ConcedidaLUZINETE CONCEICAO DOS SANTOS

140333***** Isenção ConcedidaLUZINETE RIBEIRO DE SOUZA

136695***** Isenção ConcedidaLUZTERROSI TUSSANGUE DA ROCHA FONSECA

122082***** Isenção ConcedidaLYGIA DA SILVA CUSTODIO

107144***** Isenção ConcedidaLYLIANE CRISTINA TOMAZ CASTRO

121603***** Isenção ConcedidaLYVIA MARCIA DOS SANTOS GOMES

110257***** Isenção ConcedidaMACIANE OLIVEIRA DE MENDONCA

098089***** Negado: NIS não cadastrado.MACIEL CASTRO FERREIRA

153931***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MADELYNE DE CASTRO NASCIMENTO

165823***** Negado: NIS não cadastrado.MAEVA NOGUEIRA FRIAS

095889***** Isenção ConcedidaMAGALI DA COSTA SA

096377***** Isenção ConcedidaMAGALY SILVA DA CONCEICAO

079202***** Isenção ConcedidaMAGDA COSTA DE SOUZA

055467***** Isenção ConcedidaMAGDA FABIOLA BENEDITO FERNANDES

006644***** Negado: NIS não cadastrado.MAGNILDE DA COSTA ESPINDOLA COSTA

071209***** Isenção ConcedidaMAGNO CARDOSO DE SOUZA

154105***** Negado: Cadastro DesatualizadoMAGNO DE SOUZA FRANCISCO

089879***** Isenção ConcedidaMAGNO DUARTE DA SILVA
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116301***** Isenção ConcedidaMAGNO PATRICIO DO COUTO

452528***** Isenção ConcedidaMAGNOLIA DE AVILA MARTINS

153929***** Isenção ConcedidaMAGNUN LUIZ ALCANTARA DE OLIVEIRA SILVA

274662***** Isenção ConcedidaMAHEV ICURSINO PONTES

168076***** Negado: NIS Inválido.MAIANA ALMEIDA RODRIGUES

047774***** Negado: NIS não cadastrado.MAIANA MARIA DOS SANTOS

061019***** Isenção ConcedidaMAIANA MOREIRA MACEDO

124922***** Isenção ConcedidaMAIARA BARCELLOS DE SALES REBELLO

145407***** Isenção ConcedidaMAIARA BRUNY COSTA FIGUEIREDO

149827***** Negado: NIS não cadastrado.MAIARA CONCEICAO DOS SANTOS

172280***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAIARA DA SILVA NUNES

133222***** Isenção ConcedidaMAIARA DE LIMA NEVES

150462***** Isenção ConcedidaMAICOM BLANDO NOBRE MATOS

114382***** Isenção ConcedidaMAICON BATISTA DE SOUZA CARDOSO

172981***** Isenção ConcedidaMAICON COSTA DE JESUS

147485***** Negado: NIS não cadastrado.MAICON DOS SANTOS CUNHA

132309***** Isenção ConcedidaMAICON FERNANDES DA CONCEICAO

098766***** Isenção ConcedidaMAICON GUILLAND VEIGA

144297***** Negado: NIS não cadastrado.MAIKE GOMES BOMFIM

127419***** Negado: NIS não cadastrado.MAIKON FRANCISCO FREITAS DA COSTA

034478***** Negado: NIS não cadastrado.MAILA SILVA DE OLIVEIRA JOAQUIM

124521***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAIR JADE LOPES GONCALVES JUNIOR

121399***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAIRA BEATRIZ CORREA LOPES DA SILVA

139477***** Isenção ConcedidaMAIRA BLANCO MARTINEZ FORCATO

164975***** Isenção ConcedidaMAIRA EVANGELISTA DE LIMA

127690***** Isenção ConcedidaMAIRA MILITAO CAETANO

046748***** Isenção ConcedidaMAIRA NASCIMENTO GONZAGA

129797***** Isenção ConcedidaMAIRA PORTO DOS SANTOS VIEGA

154154***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAIRIS DE MATOS PEREIRA SALES

137193***** Negado: NIS não cadastrado.MAISA DE PAULA FLORES

179627***** Isenção ConcedidaMAITRI DIAS RAMOS

164647***** Negado: NIS não cadastrado.MAIURY EDUARDA CONCEICAO SALERMO

051826***** Isenção ConcedidaMAIZA FERREIRA DA SILVA

173257***** Isenção ConcedidaMALCON DA COSTA GOMES

154510***** Isenção ConcedidaMALLENA DA SILVA GAGO

091544***** Isenção ConcedidaMALVINA ANGELICA DE SOUZA

363899***** Isenção ConcedidaMANOEL VENICIO JERONIMO DE JESUS

070397***** Isenção ConcedidaMANOEL WASHINGTON DE SANTANA

119368***** Isenção ConcedidaMANOELA DA SILVA COSTA

097837***** Isenção ConcedidaMANUEL GOMES DOS SANTOS

161688***** Isenção ConcedidaMANUELA ALMEIDA DE JESUS DOS REIS

124264***** Isenção ConcedidaMANUELA CARVALHO DE SOUSA

140370***** Negado: NIS não cadastrado.MANUELA FERREIRA MOURA

104111***** Negado: NIS não cadastrado.MANUELA RODRIGUES DE FARIA

054109***** Isenção ConcedidaMANUELITO SOUZA DE JESUS

038634***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARA BARBARA DE ARAUJO TAVARES

115970***** Isenção ConcedidaMARA CRISTINA DE ALMEIDA DE SOUZA

827276***** Isenção ConcedidaMARA DE SOUZA PIRES

010744***** Negado: NIS não cadastrado.MARA LUCIA DE ALMEIDA SOUZA

041514***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARA RUBIA RIBEIRO DE CERQUEIRA

137348***** Isenção ConcedidaMARCELA ANDRADE DA SILVA

093052***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELA BARRETO MESSISS

088999***** Isenção ConcedidaMARCELA CARVALHO DOS SANTOS
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171602***** Isenção ConcedidaMARCELA CRISTINA AZEREDO COSTA

122028***** Isenção ConcedidaMARCELA DE CARVALHO JARDIM

091135***** Isenção ConcedidaMARCELA DE OLIVEIRA CRUD DOS SANTOS

030371***** Isenção ConcedidaMARCELA FERREIRA

117510***** Isenção ConcedidaMARCELA GOMES SILVERIO COSTA

341462***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELA MARTINS BARBINO

055027***** Isenção ConcedidaMARCELA MARTINS DA MOTTA

055291***** Isenção ConcedidaMARCELA MESQUITA PEREIRA

083219***** Isenção ConcedidaMARCELA MOREIRA DA SILVA

132062***** Isenção ConcedidaMARCELA NATACHA DOS SANTOS CAXIAS DE LIMA

147279***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELA OURO DA COSTA

124736***** Isenção ConcedidaMARCELA PEREIRA RIBEIRO

158247***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELA PORTELA SANTANA

139683***** Isenção ConcedidaMARCELA SILVA PEREIRA

099162***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELA THOME QUINTILIANO

074603***** Isenção ConcedidaMARCELE BARROS DE OLIVEIRA

099645***** Isenção ConcedidaMARCELE CERDEIRA VIEIRA

071176***** Isenção ConcedidaMARCELE DA SILVA MAIA

143452***** Isenção ConcedidaMARCELE DAMASCENO RODRIGUES FREIRES

145169***** Isenção ConcedidaMARCELE DE AVILA SERAFIM

162816***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELE MENDES GOULART

092101***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MARCELHA ROCHA FERREIRA DE AZEVEDO

132636***** Isenção ConcedidaMARCELI BRAGA FERREIRA

146578***** Isenção ConcedidaMARCELI DOS SANTOS BARCELOS

020780***** Isenção ConcedidaMARCELI MAGALHAES DOS SANTOS

112447***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARCELI PEDRO DA SILVA

109578***** Isenção ConcedidaMARCELLA BRITO DOS SANTOS

124489***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLA CORRE SODRE

175855***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELLA DA SILVA COSTA

022108***** Isenção ConcedidaMARCELLA GONCALVES DE ALMEIDA DACO

108823***** Isenção ConcedidaMARCELLA LOROZA DE CARVALHO

146647***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLA MARIA FERREIRA RIBEIRO

145107***** Isenção ConcedidaMARCELLE CAROLINE DOS SANTOS VASCONCELOS

113090***** Isenção ConcedidaMARCELLE CHRISTINA LUIZ PINTO

127352***** Isenção ConcedidaMARCELLE CHRISTINE DE JESUS TEIXEIRA

094604***** Isenção ConcedidaMARCELLE CIRIACO QUINTINO

152654***** Isenção ConcedidaMARCELLE DA SILVA BARBOSA

144457***** Isenção ConcedidaMARCELLE DA SILVA COSTA BOCHU

164110***** Isenção ConcedidaMARCELLE DA SILVA NEVES

160314***** Isenção ConcedidaMARCELLE DE PAIVA MONTEIRO

051965***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE DOMINGUES GOMES DE FREITAS

152094***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE DOS SANTOS BARCELOS

117684***** Isenção ConcedidaMARCELLE DOS SANTOS COSTA

146826***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELLE DOS SANTOS FERREIRA

112880***** Isenção ConcedidaMARCELLE FEITOSA DA MATA

057629***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELLE FERNANDA GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

177088***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELLE GOMES SOARES

101933***** Isenção ConcedidaMARCELLE LOUREIRO DE ALMEIDA

123411***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE LUIZA LADEIRA GAMA PEREIRA

159341***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE MACEDO DA SILVA PAIVA

123546***** Isenção ConcedidaMARCELLE MARIA FREITAS DOS SANTOS

141259***** Isenção ConcedidaMARCELLE MATTOS BORGES RIBEIRO
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115361***** Isenção ConcedidaMARCELLE MENDONCA DO ESPIRITO SANTO

118220***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE PEREIRA DE OLIVEIRA

145496***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLE PEREIRA DE OLIVEIRA

114980***** Isenção ConcedidaMARCELLE VIANA MARTINS

162866***** Negado: NIS excluído.MARCELLE VIDAL DOS SANTOS

158961***** Isenção ConcedidaMARCELLI CORREIA DE MATOS

138243***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLI SANTANA CORDEIRO

041205***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLO DO AMARAL MIRANDA

444283***** Negado: NIS Inválido.MARCELLO HAUR SILVA JIN

084055***** Isenção ConcedidaMARCELLO RAPOSO SANTANA DE FARIA

095762***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLO ROSA DA SIVA

102826***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLO SANTOS NEPOMUCENO

173003***** Isenção ConcedidaMARCELLY DE CARVALHO RODRIGUES

114748***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLY DE MATTOS VIEIRA

151876***** Isenção ConcedidaMARCELLY NUNES DA SILVA

154741***** Isenção ConcedidaMARCELLY RAMOS COSTA

181606***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELLY RODRIGUES DA SILVA

056080***** Isenção ConcedidaMARCELO ALEXANDRE RAMOS

839359***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO ALMENTERIO RITO

086724***** Negado: NIS excluído.MARCELO AMARO CALHEIROS

025221***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO ANDRE DA SILVA BISPO

033931***** Isenção ConcedidaMARCELO ANDRE PIRES

146915***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO AUGUSTO TAVARES DOS SANTOS

291427***** Isenção ConcedidaMARCELO CARLOS DE SOUZA

164203***** Isenção ConcedidaMARCELO COSTA MOREIRA JUNIOR

032321***** Isenção ConcedidaMARCELO DA CONCEICAO COSTA

022446***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELO DA CONCEICAO VIANA FREITAS

055831***** Isenção ConcedidaMARCELO DA COSTA TEIXEIRA

081939***** Isenção ConcedidaMARCELO DA MATTA SILVA

019050***** Isenção ConcedidaMARCELO DA ROCHA MOURA

043965***** Isenção ConcedidaMARCELO DA SILVA ALVES

002546***** Isenção ConcedidaMARCELO DA SILVA COELHO

077715***** Isenção ConcedidaMARCELO DA SILVA FAGUNDES

096697***** Negado: NIS Inválido.MARCELO DA SILVA NUNES DOS SANTOS

131139***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

087478***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO DE ARAUJO MAGALHAES

089564***** Isenção ConcedidaMARCELO DE ARAUJO RAMOS

117416***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELO DE FARIA

022442***** Isenção ConcedidaMARCELO DE OLIVEIRA GOMES

146518***** Isenção ConcedidaMARCELO DE OLIVEIRA LIMA

009402***** Isenção ConcedidaMARCELO DE SOUSA DA SILVA

151479***** Isenção ConcedidaMARCELO DOS SANTOS VIEIRA

004539***** Isenção ConcedidaMARCELO DUARTE DA SILVA

019014***** Isenção ConcedidaMARCELO FIGUEIREDO ANDRADE

246238***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO GARCIA PRUDENCIO

078862***** Isenção ConcedidaMARCELO GOMES BARBOSA

898225***** Isenção ConcedidaMARCELO GOMES DA COSTA

176211***** Isenção ConcedidaMARCELO HENRIQUES DA SILVA SIMOES

012962***** Isenção ConcedidaMARCELO LEITE MACHADO

024279***** Isenção ConcedidaMARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA

182119***** Isenção ConcedidaMARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO

059169***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELO MARINHO

155476***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELO MARTINS VALENTE JUNIOR
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168079***** Isenção ConcedidaMARCELO MUNIZ LIMA

148852***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO NUNIS SILVA JUNIOR

092675***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELO ORILIO

009547***** Isenção ConcedidaMARCELO PEREIRA BRAGA

071447***** Isenção ConcedidaMARCELO ROCHA DE ALMEIDA

153683***** Isenção ConcedidaMARCELO RODRIGUES DA SILVA

008893***** Isenção ConcedidaMARCELO RODRIGUES DE SOUZA

089247***** Isenção ConcedidaMARCELO RODRIGUES DOS SANTOS

036710***** Isenção ConcedidaMARCELO TORRES DA SILVA

072098***** Negado: CPF não é da pessoa informada.MARCELO VICTORIO DA COSTA

078236***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCELO VIEIRA SALUSTIANO

584355***** Isenção ConcedidaMARCEZIA MARIA SANTOS

003500***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA

045458***** Isenção ConcedidaMARCIA AMPOSTA DE PAULA

012856***** Isenção ConcedidaMARCIA ANACLETO LEAL

010901***** Isenção ConcedidaMARCIA APARECIDA SOUZA DA GRACA

709032***** Isenção ConcedidaMARCIA BARTHEL ROSA

717902***** Isenção ConcedidaMARCIA BATISTA DA SILVA

059084***** Isenção ConcedidaMARCIA BESERRA MOREIRA

578748***** Isenção ConcedidaMARCIA BISPO DOS SANTOS

137801***** Isenção ConcedidaMARCIA BUARQUE DA SILVA GABRIEL

573704***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA COELHO DE MATTOS

141062***** Isenção ConcedidaMARCIA CRESPO BELIZARIO

076775***** Negado: NIS Inválido.MARCIA CRISTINA AFONSO

037785***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA BASTOS DA SILVA

056674***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA BURICHE DE FIGUEIREDO

030138***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA PEREIRA

003688***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA CRISTINA DE MOURA

151720***** Negado: NIS excluído.MARCIA CRISTINA DE PAULA REZENDE CLEMENTE

038793***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA

082537***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA FIGUEIRA SILVA

158359***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MARCIA CRISTINA GARCIA DE MATTOS

025998***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA LUCAS FERREIRA

069675***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA MARIANO DOS REIS

317738***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA MARTINS CAVALEIRO

819080***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

943886***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA SALES FERREIRA

015814***** Isenção ConcedidaMARCIA CRISTINA TOLEDO DA SILVA

084441***** Isenção ConcedidaMARCIA DA SILVA ALVES

043918***** Isenção ConcedidaMARCIA DA SILVA LESSA

090833***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA DA SILVA MAGALHAES COELHO

088296***** Isenção ConcedidaMARCIA DA SILVA MELO TAVARES

999726***** Isenção ConcedidaMARCIA DE AMORIM CABRAL SOARES

092918***** Isenção ConcedidaMARCIA DE JESUS SIQUEIRA

070162***** Negado: NIS Inválido.MARCIA DE LIMA FONTES

015911***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA DE MENDONCA SOARES

018492***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA DE SOUZA SANTOS

047732***** Isenção ConcedidaMARCIA DIAS DA SILVA

116197***** Isenção ConcedidaMARCIA DIAS DA SILVA

038104***** Isenção ConcedidaMARCIA DOS SANTOS COELHO

145481***** Isenção ConcedidaMARCIA DOS SANTOS MAGALHAES

053596***** Isenção ConcedidaMARCIA DOS SANTOS VASCONCELLOS
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188775***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

099270***** Isenção ConcedidaMARCIA ESCOLASTICO DA SILVA

078450***** Isenção ConcedidaMARCIA FELIX DE SOUSA

837714***** Isenção ConcedidaMARCIA FERNANDA LUSCENA MARINO PORTELLA

114380***** Isenção ConcedidaMARCIA FERREIRA DE SOUZA

101414***** Isenção ConcedidaMARCIA FERREIRA LIMA

072710***** Isenção ConcedidaMARCIA FERREIRA PRADO

784052***** Isenção ConcedidaMARCIA FRANCISCA DE JESUS

035631***** Isenção ConcedidaMARCIA GEORGETE FERREIRA CORDEIRO

609052***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA GOMES QUINTELLA

099160***** Isenção ConcedidaMARCIA HELENA DA SILVA LOURENCO RAMOS

052700***** Isenção ConcedidaMARCIA JORGIANE MACHADO FERREIRA

005751***** Isenção ConcedidaMARCIA LEMOS FONTES

082103***** Isenção ConcedidaMARCIA MACHADO LEANDRO

072428***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIA MARIA ALVAREZ AMARAL

029957***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIA MARIA DA COSTA

034472***** Isenção ConcedidaMARCIA MARIA GUIMARAES FLORIANO

708893***** Negado: NIS Inválido.MARCIA MARIA HESPANHOL DA SILVA FERNANDES

790089***** Isenção ConcedidaMARCIA MARIA LINO VALADARES

816810***** Isenção ConcedidaMARCIA MARIA SILVA

004293***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIA MARINS DE ABREU

071665***** Isenção ConcedidaMARCIA MARTINS ARAUJO DO NASCIMENTO

316761***** Isenção ConcedidaMARCIA MATOS DE CARVALHO

110573***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA NASCIMENTO ELIZEU

115761***** Isenção ConcedidaMARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS

826065***** Isenção ConcedidaMARCIA PAES PESSANHA

002442***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA PAULA DOS SANTOS DA ROCHA

036819***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MARCIA PEREIRA GARCIA DE MATTOS

087816***** Isenção ConcedidaMARCIA PEREIRA MARTINELLI DOS SANTOS

005509***** Isenção ConcedidaMARCIA REGINA DA SILVA

020371***** Isenção ConcedidaMARCIA REGINA DE SANT ANNA EIRAS

034232***** Isenção ConcedidaMARCIA REGINA GABRIEL NEVES

000022***** Isenção ConcedidaMARCIA REGINA GOMES FREITAS

867211***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA REGINA MATTOS RIBEIRO

849173***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA REJANE MAIA DE SOUSA

350534***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA ROCHA RIBEIRO

019226***** Isenção ConcedidaMARCIA SABINO DA SILVA

114259***** Isenção ConcedidaMARCIA SACRAMENTO DA SILVA

158683***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA SANTOS DA SILVA

917387***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIA SOLANGE COSTA PACHECO

010064***** Isenção ConcedidaMARCIA VALERIA AVELLAR DE REZENDE

026659***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIA VALERIA ROHEM SOUZA GOOMES

096874***** Isenção ConcedidaMARCIANO MENDONCA DE BRITO

100370***** Isenção ConcedidaMARCIELI DE ALMEIDA FACIO

056544***** Isenção ConcedidaMARCILENE DOS SANTOS MENDES CABRAL

033368***** Isenção ConcedidaMARCILENE EDUARDO PERCIANO THOME

131781***** Negado: NIS não cadastrado.MARCILIA LEITAO DA PAZ

030104***** Isenção ConcedidaMARCILIO TEIXEIRA FERREIRA

037609***** Isenção ConcedidaMARCIO ALEXANDRE ALBUQUERQUE DA SILVA

026390***** Isenção ConcedidaMARCIO ALVES GONCALVES

043474***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO ANTENOR DA COSAT

733201***** Isenção ConcedidaMARCIO ANTONIO DUTRA RIBEIRO
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013721***** Isenção ConcedidaMARCIO BARBOSA DE ANDRADE

122834***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO BRENO AUGUSTO DIAS

156614***** Isenção ConcedidaMARCIO CORDEIRO SOUZA

074609***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO COSTA DA SILVA

022137***** Isenção ConcedidaMARCIO COSTA DE OLIVEIRA

073621***** Isenção ConcedidaMARCIO DA SILVA

124195***** Isenção ConcedidaMARCIO DAS NEVES OLIVEIRA

636537***** Isenção ConcedidaMARCIO DE CASTRO PAULA

776380***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO DE OLIVEIRA RAMOS

001159***** Isenção ConcedidaMARCIO DE SOUZA

047939***** Isenção ConcedidaMARCIO DO ROSARIO DE OLIVEIRA

001906***** Isenção ConcedidaMARCIO DOS SANTOS ALMEIDA

044224***** Isenção ConcedidaMARCIO FERREIRA CAMPOS

085459***** Isenção ConcedidaMARCIO FERREIRA NAPOLEAO

021919***** Isenção ConcedidaMARCIO GONCALVES MORENO

976247***** Negado: NIS Inválido.MARCIO GUARINO DE SOUZA

028687***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO GUIMARAES DA COSTA

140411***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIO JOSE PANISSET SOARE JUNIOR

101606***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCIO LUIZ IGUASSU GUIMARAES

022197***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO LUIZ MIRANDA GUALANDI

105376***** Isenção ConcedidaMARCIO MANOEL MORAES FRANCA PEREIRA

080142***** Isenção ConcedidaMARCIO MEDEIROS DE MIRANDA

129148***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO MENDES BENTO DA SILVA

052442***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO NEVES DOS SANTOS

086968***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO NUNES

021032***** Isenção ConcedidaMARCIO OLIVEIRA BRAGA

080405***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO PEREIRA DOS SANTOS ROSA

011280***** Isenção ConcedidaMARCIO PIRES DE SOUZA

001908***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO RICARDO MARTINS TEIXEIRA

139213***** Isenção ConcedidaMARCIO RICARDO NUNES ANDRADE DA SILVA

116629***** Isenção ConcedidaMARCIO SOARES SISTO

042806***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO UESLEY PANDOLFI DE DEUS

018970***** Negado: NIS não cadastrado.MARCIO VIEIRA

830538***** Isenção ConcedidaMARCIO WILLIAM DA COSTA

084355***** Isenção ConcedidaMARCIO WILLIAM DA COSTA JUNIOR

131827***** Isenção ConcedidaMARCO ANTONIO CARVALHO DOS SANTOS

045253***** Isenção ConcedidaMARCO ANTONIO DA SILVA

086333***** Isenção ConcedidaMARCO ANTONIO DA SILVA DAMIAO

108552***** Isenção ConcedidaMARCO ANTONIO DOS SANTOS MONTEIRO

874004***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO ALEIXO DE OLIVEIRA

402583***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO DA CRUZ LOPEZ

984458***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO DA SILVA GALVAO

010061***** Negado: NIS não cadastrado.MARCO AURELIO FERREIRA DE FARIA

071817***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO FERREIRA FARIA

068440***** Negado: NIS não cadastrado.MARCO AURELIO GUTIERREZ GOULART

084712***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO MACHADO SANTOS

010185***** Isenção ConcedidaMARCO AURELIO MARINHO DA SILVA

114590***** Isenção ConcedidaMARCO FRANCISCO COSTA VILLAS BOAS

000868***** Negado: NIS não cadastrado.MARCO POLO ROSA

918944***** Isenção ConcedidaMARCOS ALEXANDRE MELLO

087657***** Isenção ConcedidaMARCOS ALMEIDA SANTOS

156545***** Negado: NIS Inválido.MARCOS ANDRE BATISTA DE LIMA

083716***** Isenção ConcedidaMARCOS ANDRE SANTANA EVANGELISTA
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165050***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCOS ANTONIO DA SILVA BRAGA

370228***** Isenção ConcedidaMARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

125467***** Isenção ConcedidaMARCOS ANTONIO DE SOUZA LEITAO

733559***** Isenção ConcedidaMARCOS ANTONIO REIS DIAS

989513***** Isenção ConcedidaMARCOS ANTONIO RIBEIRO

028715***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS AURELIO NASCIMENTO DA SILVA

146180***** Isenção ConcedidaMARCOS AURELIO SOARES LIBORIO JUNIOR

609501***** Isenção ConcedidaMARCOS AURELIO SOUSA JUNIOR

142733***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCOS CESAR DOS SANTOS ROSA RODRIGUES

055458***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS DA CONCEICAO PADILHA

080406***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS DA SILVA ALVARENGA

119682***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS DAVID SILVEIRA DO AMARAL

136991***** Isenção ConcedidaMARCOS DE ANDRADE LIMA JUNIOR

266197***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS DE OLIVEIRA ROCHA

115255***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS DE SOUZA BARROS

174738***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCOS FELIPE DA SILVA CHAVES

105792***** Isenção ConcedidaMARCOS FLAVIO DIAS DE BARCELLOS

027122***** Isenção ConcedidaMARCOS FORTES

151575***** Isenção ConcedidaMARCOS HENRIQUE SANTANA RAIMUNDO

093267***** Isenção ConcedidaMARCOS JOSE FREIRE

932542***** Isenção ConcedidaMARCOS MURILO MOTTA DA SILVA

036459***** Isenção ConcedidaMARCOS OLIVEIRA DE ARAUJO

137502***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO CAVALCANTE DE OLIVEIRA

114533***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO COSTA DA SILVA

025377***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS PAULO DOS SANTOS ARCENIO

146691***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO DOS SANTOS JUNIOR

125399***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO GOMES DE CASTRO

159546***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO PEREIRA DOS SANTOS

072316***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO RAMOS DANTAS

071147***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO SANAIBRE DE SOUZA

155304***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO SILVA MARTINS

096003***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS PAULO SOUZA DA SILVA

115337***** Isenção ConcedidaMARCOS PAULO SOUZA IZIDORIO

138257***** Negado: NIS Inválido.MARCOS PONTES LAVRADOR

029847***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS ROBERTO MACEDO GOMES LOPES

164518***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS RODRIGUES JUNIOR

042751***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCOS ROGERIO CAMARGO DE ALCANTARA

152112***** Isenção ConcedidaMARCOS ROSALVO DA COSTA SANTOS CAJAO

159319***** Isenção ConcedidaMARCOS SANTOS CARLOS

023127***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARCOS VICENTE PEREIRA

119650***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS VINICIOS SOARES DA SILVA SANTOS

135569***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS BORGES ANTONIO

077240***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS COSME

151805***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS VINICIUS DE SOUSA FIRMINO

159386***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS DE SOUZA MELLO

141050***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS DOS SANTOS BALTAZAR

140989***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS FELIX GOMES

168480***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS VINICIUS GOMES AMARAL

105777***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS GOMES NORONHA

159202***** Negado: NIS não cadastrado.MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DA CONCEICAO

142387***** Isenção ConcedidaMARCOS VINICIUS VALERIO SILVA

981865***** Isenção ConcedidaMARCOS WANDERLEY GUIMARAES

015926***** Isenção ConcedidaMARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS
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834337***** Isenção ConcedidaMARCUS CESAR RIBEIRO MACIEL

113930***** Isenção ConcedidaMARCUS RHENAN ANDRADE DA SILVA

162815***** Negado: NIS não cadastrado.MARCUS VINICIUS ANTUNES PIRES

007700***** Isenção ConcedidaMARCUS VINICIUS COSTA SANTOS

100613***** Isenção ConcedidaMARCUS VINICIUS DA SILVA MARTINS

147340***** Isenção ConcedidaMARCUS VINICIUS DA SILVA MASULO

131139***** Negado: NIS não cadastrado.MARCUS VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA

104119***** Isenção ConcedidaMARCUS VINICIUS DE ALBUQUERQUE DOMINGOS

111937***** Negado: NIS não cadastrado.MARCUS VINICIUS DOS SANTOS CAMPOS

123399***** Negado: NIS não cadastrado.MARCUS VINICIUS SILVEIRA COSTA

139727***** Isenção ConcedidaMARCUS VINICIUS TRINDADE

055388***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARGARETE DE CASTRO

008537***** Isenção ConcedidaMARGARETE DO ESPIRITO SANTO ALVES

029220***** Isenção ConcedidaMARGARETE FERNANDES SILVINO

739056***** Isenção ConcedidaMARGARETE NADER DA SILVA

022104***** Isenção ConcedidaMARGARETH BATISTA DIAS VIEIRA

918167***** Isenção ConcedidaMARGARETH DA SILVA MARTINS GONCALVES

034322***** Isenção ConcedidaMARGARETH MAURA DOS SANTOS

822380***** Isenção ConcedidaMARGARIDA CRUZ DE ARAUJO

052884***** Isenção ConcedidaMARGARIDA DOS SANTOS ARAUJO FARIAS

915909***** Isenção ConcedidaMARGARIDA REGINALDO

018143***** Isenção ConcedidaMARIA ADELAIDE BARBOSA JOAQUIM

444152***** Isenção ConcedidaMARIA ALICE CAVALCANTE BARBOSA

089881***** Isenção ConcedidaMARIA ALICE FLORENCIO DA SILVA

268133***** Isenção ConcedidaMARIA AMALIA DE SOUZA

002111***** Isenção ConcedidaMARIA ANGELICA BARBOSA DE SOUZA

986724***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ANGELICA CRUZ DA SILVA

054868***** Isenção ConcedidaMARIA ANGELICA FERREIRA DA SILVA LOPES

126708***** Isenção ConcedidaMARIA ANGELICA MEDINA LEITE ALVES

976999***** Isenção ConcedidaMARIA ANGELICA TEOFILO FERREIRA

805626***** Isenção ConcedidaMARIA ANTONIA SOUSA CARVALHO

045090***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA APARECIDA CARDOSO CHAGAS

831081***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA DA FONSECA

418941***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

110618***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA DE SOUZA TAVARES

027401***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA DE VASCONCELOS MEDEIROS LIMA

098722***** Negado: NIS Inválido.MARIA APARECIDA FAUSTINO ERNANDI

151508***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA APARECIDA LIMA DE SOUZA

024426***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA APARECIDA NUNES DE BRITO SANTOS

001175***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA PAES DE VASCONCELLOS

073469***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA ESTEVAO

005504***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA RODRIGUES

000393***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA LEAL

016924***** Isenção ConcedidaMARIA APARECIDA VAZ DA SILVA

506708***** Isenção ConcedidaMARIA AUGUSTA MANGUEIRA DA COSTA

051803***** Isenção ConcedidaMARIA BARBARA GOMES DA SILVEIRA RANZATTO

955097***** Isenção ConcedidaMARIA BARROS DA SILVA RIBEIRO

022063***** Isenção ConcedidaMARIA BETANIA BARBOSA SILVA

125883***** Isenção ConcedidaMARIA BIANCA GAMA DA SILVA

140681***** Isenção ConcedidaMARIA CARLA GUIMARAES ALENCAR

326818***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINA ALMEIDA DIAS

124644***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINA ANDRADE GOMES DA SILVA

111565***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINA BRANCO FERREIRA
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154228***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINA DA CONCEICAO LIMA

124483***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINA DA SILVA BORGES

085461***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CAROLINA GONCALVES DA SILVA

038611***** Isenção ConcedidaMARIA CAROLINE DA SILVA SOUZA

115272***** Isenção ConcedidaMARIA CECILIA DA COSTA TELLES

845887***** Isenção ConcedidaMARIA CELIA BARROS GOMES DE ANDRADE

165527***** Isenção ConcedidaMARIA CLARA BRAGA DO AMARAL

170871***** Isenção ConcedidaMARIA CLARA MITROF DE LIMA VIEIRA

155156***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CLARA SAMEIRO DE ALMEIDA

117017***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CLAUDIA BANDEIRA

067925***** Isenção ConcedidaMARIA CLAUDIANA RODRIGUES NUNES

129083***** Isenção ConcedidaMARIA CLAUDINETE VIEIRA DA SILVA

095422***** Negado: NIS Inválido.MARIA CLEANI DA SILVA DA COSTA

646671***** Isenção ConcedidaMARIA CRISTINA CAVALCANTI

035674***** Isenção ConcedidaMARIA CRISTINA DA COSTA

012689***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CRISTINA DA SILVA

833031***** Negado: NIS Inválido.MARIA CRISTINA DE GOIS SANTOS

649781***** Isenção ConcedidaMARIA CRISTINA DE SOUZA RUEB

019007***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CRISTINA DOS SANTOS COSTA

049101***** Isenção ConcedidaMARIA CRISTINA DUARTE DOS SANTOS

807753***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CRISTINA PINHEIRO DOS SANTOS

002859***** Isenção ConcedidaMARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS

544483***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA CRISTINA SANTOS DE ARAUJO

016045***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA CRISTINA SANTOS GALDINO DE ALMEIDA

016045***** Negado: NIS Inválido.MARIA CRISTINA SANTOS GALDINO DE ALMEIDA

013808***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO COSTA DE LEMOS

259706***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO COSTA DOS SANTOS

025010***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO DA SILVA

012059***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DA CONCEICAO DA SILVA DE SOUZA

079060***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS SILVA

508461***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA COSTA

942165***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO RANGEL

048161***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO SOARES WANDERMUREM

031351***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAO SYMPHRONIO

059513***** Isenção ConcedidaMARIA DA CONCEICAOO MATARUNA FIGUEIRA

014590***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DA GLORIA DE ANDRADE

011140***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DA GLORIA WILLIAMS LIMA

097166***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MARIA DA GRACA ROZARIO ANDRADE

079989***** Isenção ConcedidaMARIA DA GUIA AZEVEDO LOPES

088013***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA DA PENHA DA SILVA DE FRANCA

137326***** Isenção ConcedidaMARIA DAIANE DE ARAUJO ALVES

474525***** Isenção ConcedidaMARIA DALVA OLIVEIRA

866722***** Isenção ConcedidaMARIA DAMIANA BAPTISTA DE FREITAS DUARTE

911368***** Isenção ConcedidaMARIA DAS DORES CARVALHO DA SILVA

006760***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DAS DORES DE ANDRADE

073354***** Isenção ConcedidaMARIA DAS DORES DE OLIVEIRA NUNES

087662***** Isenção ConcedidaMARIA DAS DORES DO NASCIMENTO GONCALVES

072321***** Isenção ConcedidaMARIA DAS DORES FREITAS MARINS

794052***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DAS GRACAS ASSIS

924882***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS BAPTISTA RABETS

890071***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DAS GRACAS BAPTISTA SOUZA DE JESUS

003405***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS BARBOSA DOS SANTOS

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 145
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
144783***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS CESAR SOUSA

006593***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS CESAR ZOZIMO

010358***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DAS GRACAS DE ARAUJO DE OLIVEIRA LIMA

125452***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS FERNANDES SOUZA

079607***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS MARINS RODRIGUES

017790***** Isenção ConcedidaMARIA DAS GRACAS PEREIRA CORDEIRO

836629***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA DAS GRACAS PEREIRA DINIZ

368949***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA DA ROCHA ALVES

085407***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA DA SILVA NASCIMENTO

028255***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DE FATIMA DE BRITO GARCIA

955500***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA DE MORAIS TEBALDI

600187***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA

112457***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA FLORES

923449***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO

594733***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DE FATIMA FERREIRA

087305***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA FERREIRA DOS SANTOS

870521***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA

078972***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA MENDONCA DA MOTA

380307***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA PEREIRA SANTOS FARIA

914929***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA RODRIGUES VALLE

103547***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA SERVILHA

529673***** Isenção ConcedidaMARIA DE FATIMA SOARES GALVAO

052894***** Isenção ConcedidaMARIA DE LOURDES PEREIRA DE ALMEIDA

056966***** Isenção ConcedidaMARIA DE LOURDES RIQUETO SILVA

030649***** Isenção ConcedidaMARIA DE LOURDES ROSA SANTANA

429135***** Isenção ConcedidaMARIA DE NAZARE DA SILVA

187745***** Negado: NIS Inválido.MARIA DE NAZARETH SAMPAIO RIBEIRO

073293***** Isenção ConcedidaMARIA DO AMPARO VIEIRA DA SILVA

797617***** Isenção ConcedidaMARIA DO CARMO ARRUDA GUIMARAES

128612***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA DO CARMO DE SOUSA ARAUJO

052858***** Isenção ConcedidaMARIA DO CARMO RODRIGUES DOS SANTOS

799300***** Isenção ConcedidaMARIA DO SOCORRO LOPES DE ANDRADE

954785***** Isenção ConcedidaMARIA DO SOCORRO SILVA

008398***** Isenção ConcedidaMARIA DO SOCORRO SOARES DA SILVA

079817***** Isenção ConcedidaMARIA DO SOCORRO VALDEVINO DA SILVA

037449***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA DOLORES RAMIS CANIZARES

158804***** Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA DE SA COSTA

101758***** Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA DUTRA ALVES

193661***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA EDUARDA MENDES VIANA

171290***** Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA SANTOS DE SOUZA

107327***** Isenção ConcedidaMARIA ELAINE DA SILVA MELO MARQUES

089961***** Isenção ConcedidaMARIA ELIANE ALVES FERNANDES CATUNDA

569164***** Isenção ConcedidaMARIA ELIANE BARROS GOMES DE SOUZA

043965***** Isenção ConcedidaMARIA ELISA DE SOUZA FARIA

136771***** Isenção ConcedidaMARIA ELIZA SABINO RIANELE

788294***** Isenção ConcedidaMARIA ELIZABETE DE MORAIS

713894***** Isenção ConcedidaMARIA ELIZABETE DOS SANTOS MORAES

151861***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ELIZABETE PAULINO CAVALCANTE

037276***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA ELIZABETH TAVARES FERNANDES

042001***** Isenção ConcedidaMARIA ELIZONEIDE BARNABE S NASCIMENTO

764931***** Isenção ConcedidaMARIA ELMA GOMES

813201***** Isenção ConcedidaMARIA EMILIA MONSORES LOPES DIAS ALVES

124525***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ERIVANDA MESQUITA PIRES
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133314***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ESTELA DA SILVA PINTO

084984***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ESTELA MORAES LEMOS

110752***** Isenção ConcedidaMARIA EUNICE GAMA DA SILVA

926566***** Isenção ConcedidaMARIA EUNICE RIBEIRO DA SILVA

160617***** Isenção ConcedidaMARIA FERNANDA ARAUJO PEIXOTO

057086***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA FERNANDA FARIAS BENVINDO DA SILVA DIAS

033524***** Isenção ConcedidaMARIA FRANCICLEIDE DA SILVA FERREIRA

108113***** Isenção ConcedidaMARIA GABRIELA DA SILVA LUZ

124202***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA GEOVANA DE ARAUJO DE CARVALHO

127831***** Isenção ConcedidaMARIA GRACILENE DE OLIVEIRA ARAUJO

031201***** Isenção ConcedidaMARIA HELENA DA SILVA SOARES

669361***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA HELENA DE ALMEIDA NASCIMENTO

009773***** Isenção ConcedidaMARIA HELENA DE OLIVEIRA SARMENTO ALVES

002813***** Isenção ConcedidaMARIA HELENA PEREIRA MUNIZ

116889***** Isenção ConcedidaMARIA IZABEL ALVES MONTEIRO

604920***** Isenção ConcedidaMARIA JAIRA DOS SANTOS SOARES

116815***** Isenção ConcedidaMARIA JANAINA BARBOSA NIZZO

786404***** Isenção ConcedidaMARIA JEANE DE LIMA CYRILO

136632***** Isenção ConcedidaMARIA JESSICA DA SILVA GOMES DE SOUZA

129663***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA JESSICA EVANGELISTA DE BRITO

043962***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA JOSE BARBOSA COELHO

172226***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA JOSE BEZERRA DE MORAIS

323942***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE CANDIDO DE MENEZES

118890***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA GOMES

412612***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE DE PAIVA

100420***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA JOSE DE SOUZA SILVA VENTURA

032112***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE DO NASCIMENTO DA SILVA

004917***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE DOS SANTOS SILVA

819482***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS

641826***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE MACHADO DA FONSECA

007049***** Isenção ConcedidaMARIA JOSE MUNIZ

046413***** Isenção ConcedidaMARIA JOSILDA FERREIRA DA SILVA

042851***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA LAUDICEA BATISTA

859823***** Isenção ConcedidaMARIA LENICE OLIVEIRA DA SILVA

145352***** Isenção ConcedidaMARIA LIGIA DE ANDRADE E SANTOS SILVA FILHA

685593***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA LUCIA DA SILVA

072327***** Isenção ConcedidaMARIA LUCIA DA SILVA MORAES

022358***** Isenção ConcedidaMARIA LUCIA MENDES TEIXEIRA GOMES

083866***** Isenção ConcedidaMARIA LUCIA QUINTANILHA DOS SANTOS

057086***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA LUISA FARIAS BENVINDO DA SILVA DIAS

845012***** Isenção ConcedidaMARIA LUIZA GOMES

977164***** Isenção ConcedidaMARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA

019048***** Isenção ConcedidaMARIA LUIZA RODRIGUES

192911***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA LUIZA SAMPAIO PEREIRA

152190***** Isenção ConcedidaMARIA LUIZA SILVA CELESTINO DA SILVA

024799***** Isenção ConcedidaMARIA LUZINETE DOS ANJOS FERREIRA

959286***** Isenção ConcedidaMARIA MACIEL DA CONCEICAO

118714***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA MARTHA DIAS

866093***** Isenção ConcedidaMARIA MONICA DOS SANTOS ROSA

074409***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA NADIA DE OLIVEIRA LOPES

072782***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA NAZARETH SILVEIRA DE SA

163731***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIA NETO DA COSTA

074290***** Isenção ConcedidaMARIA PASTORA BATISTA DA SILVA
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068348***** Isenção ConcedidaMARIA PAULA BIEBE DE ALMEIDA

144519***** Isenção ConcedidaMARIA PAULA NEVES FERREIRA

160592***** Isenção ConcedidaMARIA RAFAELA JOSE LEITE

949489***** Isenção ConcedidaMARIA RAIMUNDA BATISTA GONCALVES

504445***** Isenção ConcedidaMARIA RAIMUNDA DIAS CARNEIRO DE CASTRO

031910***** Negado: NIS excluído.MARIA REGINA COSTA DOS SANTOS

185114***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA RITA DE ARAUJO MARINS

057576***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA RITA DE CARVALHO RIBEIRO

768615***** Negado: NIS Inválido.MARIA ROBERTA CABRAL

129052***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA ROSA BARATA GERALDO

031239***** Isenção ConcedidaMARIA ROSA PAULINO

038668***** Isenção ConcedidaMARIA ROSELANE DE ABREU

031242***** Isenção ConcedidaMARIA ROSILENE ALVES DE AZEVEDO

140137***** Isenção ConcedidaMARIA RUTE NOGUEIRA RUFINO

011876***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA SANDRA CARVALHO DOS SANTOS

006651***** Isenção ConcedidaMARIA SILVA DE OLIVEIRA

007798***** Isenção ConcedidaMARIA SILVANA DOS SANTOS

022413***** Isenção ConcedidaMARIA SIMONE DE MENDONCA MARTINS

053427***** Isenção ConcedidaMARIA SOARES MIRANDA FERREIRA

083066***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA SOCORRO PINTO DE SOUSA

103199***** Isenção ConcedidaMARIA SONIA DA SILVA

097613***** Isenção ConcedidaMARIA STELA DE FREITAS BOREL

739428***** Negado: NIS não cadastrado.MARIA TERESINHA SILVA FARIA

965238***** Isenção ConcedidaMARIA TEREZINHA ALVARES DE AZEVEDO

889643***** Isenção ConcedidaMARIA VALERIA MELO LIMA

743984***** Negado: NIS Inválido.MARIA VANDERLI LIMA DOS SANTOS

015791***** Isenção ConcedidaMARIA VANIA PEREIRA DA SILVA

036840***** Isenção ConcedidaMARIA VERONICA DE AGUIAR E SILVA CONCEICAO

087308***** Isenção ConcedidaMARIA VERONICA GONZAGA DE ALMEIDA

270685***** Isenção ConcedidaMARIA ZULEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO

144905***** Isenção ConcedidaMARIANA ALEIXO TEIXEIRA SIMOES

151338***** Isenção ConcedidaMARIANA ARAGAO XAVIER

104221***** Isenção ConcedidaMARIANA BARBOSA PEIXOTO

167765***** Negado: NIS Inválido.MARIANA BORSALI MAGALHAES

033290***** Isenção ConcedidaMARIANA BRANDAO SANTOS

142910***** Isenção ConcedidaMARIANA BRITO DOS SANTOS

129959***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANA CAEIRO BARROZO

382933***** Isenção ConcedidaMARIANA CARDOSO ARAUJO

154196***** Negado: NIS Inválido.MARIANA CARVALHO DA SILVA

136929***** Isenção ConcedidaMARIANA CARVALHO DE SOUZA ARAGAO

104714***** Isenção ConcedidaMARIANA CINQUINI PAIVA FERNANDES

117460***** Isenção ConcedidaMARIANA CORREA ARANTES

162650***** Isenção ConcedidaMARIANA COSTA ANTUNES

114594***** Isenção ConcedidaMARIANA CRISTIANO BRASIL DE SOUZA

152349***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANA DA COSTA MEIRELLES

116683***** Isenção ConcedidaMARIANA DA CRUZ CAMPOS

177682***** Isenção ConcedidaMARIANA DA SILVA

156739***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA DA SILVA GUIMARAES

113616***** Isenção ConcedidaMARIANA DA SILVA OLIVEIRA

143142***** Isenção ConcedidaMARIANA DE OLIVEIRA CAROLINO

170878***** Isenção ConcedidaMARIANA DE SOUZA ANDRADE

126851***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA DE SOUZA RIBEIRO

155423***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA DIAS BARBOSA
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092189***** Isenção ConcedidaMARIANA DIONIZIO MACHADO

099842***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA DOS SANTOS NUNES

139008***** Isenção ConcedidaMARIANA DOS SANTOS PADRAO

124087***** Negado: NIS excluído.MARIANA DOS SANTOS TAVARES

143932***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA DOS SANTOS VIANNA

144640***** Isenção ConcedidaMARIANA DUARTE REIS

109318***** Isenção ConcedidaMARIANA FERNANDES TABOZA RODRIGUES

116743***** Isenção ConcedidaMARIANA FERRAZ SIQUEIRA SOBREIRA

169893***** Isenção ConcedidaMARIANA FERREIRA RODRIGUES

121930***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANA FIDELIS PARREIRAS

028264***** Isenção ConcedidaMARIANA FIGUEIREDO DE CARVALHO

105877***** Isenção ConcedidaMARIANA GOMES DA SILVA

164986***** Isenção ConcedidaMARIANA GOMES JUSTINIANO

119819***** Isenção ConcedidaMARIANA GONCALVES DO NASCIMENTO

166365***** Isenção ConcedidaMARIANA GONCALVES FELIX

128910***** Isenção ConcedidaMARIANA GONCALVES MENDES BATISTA

127599***** Isenção ConcedidaMARIANA IZOLINA EVANGELISTA

134450***** Isenção ConcedidaMARIANA LUCIA DA SILVA ABREU

148591***** Isenção ConcedidaMARIANA MAIA SILVA PEREIRA

173067***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANA MARA APOLINARIO DOS SANTOS

121655***** Isenção ConcedidaMARIANA MARTINS TANNURI WEICHHARDT

121863***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANA MATIAS

174599***** Isenção ConcedidaMARIANA MATOS DE AGUIAR

150182***** Isenção ConcedidaMARIANA MELO DE MOURA

101308***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA MESQUITA VELLOSO DA SILVA

127755***** Isenção ConcedidaMARIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO

166079***** Isenção ConcedidaMARIANA PAULA DE AZEVEDO RODRIGUES

124286***** Isenção ConcedidaMARIANA PINTO DA SILVA

122088***** Isenção ConcedidaMARIANA PONTUAL DA SILVA

148726***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANA RAIMUNDO DE OLIVEIRA

120735***** Isenção ConcedidaMARIANA RANGEL DE ALMEIDA

158764***** Isenção ConcedidaMARIANA RODRIGUES BARBOSA

123453***** Negado: NIS Inválido.MARIANA SANTOS DE MORAES

155363***** Isenção ConcedidaMARIANA SANTOS PEREIRA

085982***** Isenção ConcedidaMARIANA SILVA GUIMARAES

158963***** Isenção ConcedidaMARIANA VIDAL SEARA

137561***** Isenção ConcedidaMARIANA XAVIER EUGENIO

087308***** Negado: NIS não cadastrado.MARIANE AMORIM SOARES GOULART

139562***** Isenção ConcedidaMARIANE BARBOZA VIANNA COSTA

124522***** Isenção ConcedidaMARIANE BRASIL MARINHO DOS SANTOS

155508***** Negado: NIS excluído.MARIANE DA SILVA BARBOSA DE SOUZA

130115***** Isenção ConcedidaMARIANE DOS SANTOS FIRMINO

150879***** Isenção ConcedidaMARIANE FERNANDES SILVINO

121693***** Isenção ConcedidaMARIANE FERREIRA DA SILVA FONSECA

395813***** Isenção ConcedidaMARIANE GISELLE DA COSTA

085315***** Isenção ConcedidaMARIANE LEANDRO RANGEL

165119***** Isenção ConcedidaMARIANE THEREZA MESQUITA DA SILVA

135198***** Isenção ConcedidaMARIANE VEIGA PINHEIRO

082586***** Isenção ConcedidaMARIANGELA DA SILVA MARQUES SOARES DA SILVA

760728***** Isenção ConcedidaMARIANGELA DRUMMOND ANGELOTTI

022183***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARIANGELA JABOR RODRIGUES

123831***** Isenção ConcedidaMARIANNA RIBEIRO WANDERLEY

134241***** Isenção ConcedidaMARIANNA RODRIGUES COUTO
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168454***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIANNE DOS PASSOS RAMOS

749469***** Isenção ConcedidaMARICELI SOUZA DA SILVA

100516***** Isenção ConcedidaMARIEL FERNANDES DA COSTA

151493***** Isenção ConcedidaMARIELE RIBEIRO MAGALHAES

125812***** Isenção ConcedidaMARIELLY BARRETO DE CASTRO

094062***** Isenção ConcedidaMARIETA FERREIRA DA SILVA

069477***** Isenção ConcedidaMARILDA COSTA VIANA MARINHO

037290***** Isenção ConcedidaMARILDA CRAVO DE SOUZA

888829***** Negado: NIS não cadastrado.MARILDA MARIA COELHO

731099***** Isenção ConcedidaMARILDO RODRIGUES NUNES

461709***** Isenção ConcedidaMARILEA DE ASSUMPCAO VICTOR RIOS

968224***** Isenção ConcedidaMARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA

043854***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARILEA DE SOUZA TEIXEIRA

028990***** Isenção ConcedidaMARILEA DOS REIS SOUZA

088916***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARILENA DA GLORIA DE SOUZA DA SILVEIRA

699574***** Isenção ConcedidaMARILENA NEVES DE OLIVEIRA CRESPO

012652***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARILENE DA SILVA RAPHAEL

922820***** Isenção ConcedidaMARILENE DA SILVA VEZU

086863***** Negado: NIS não cadastrado.MARILENE DOS SANTOS RIBEIRO

458526***** Isenção ConcedidaMARILENE LACERDA CALABROT

145433***** Negado: NIS excluído.MARILIA ALVES GUEDES MATEUS

115816***** Isenção ConcedidaMARILIA DA CONCEICAO RODRIGUES

138999***** Isenção ConcedidaMARILIA DE ALMEIDA ROSA

124958***** Negado: NIS não cadastrado.MARILIA DE SOUZA PEREIRA

056866***** Negado: NIS não cadastrado.MARILIA DE SOUZA TEIXEIRA CAMPOS DOS SANTOS

158413***** Isenção ConcedidaMARILIA FERREIRA DE OLIVEIRA

093686***** Isenção ConcedidaMARILIA GONCALVES FORTUNATO MOREN

137151***** Isenção ConcedidaMARILIA MARQUES RODRIGUES

127953***** Isenção ConcedidaMARILIA OLIVEIRA BRAZILINA

098261***** Isenção ConcedidaMARILIA SILVA DE SOUZA

114984***** Negado: NIS não cadastrado.MARILIA SOUZA DE MATTOS

095058***** Isenção ConcedidaMARILIR ELIAS ROCHA

033548***** Isenção ConcedidaMARILSA DE MELLO

149073***** Isenção ConcedidaMARILUCIA MACHADO QUEIROZ

108038***** Negado: NIS não cadastrado.MARILZA DO ROSARIO VARGAS

012966***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARILZA FIRMES DE JESUS

154816***** Negado: NIS não cadastrado.MARINA ALVES SOUZA

175470***** Negado: NIS não cadastrado.MARINA ANDRADE BENTO

140875***** Isenção ConcedidaMARINA ANDRADE DE ABREU

165239***** Negado: NIS excluído.MARINA DE SOUZA FLOR

103759***** Isenção ConcedidaMARINA DOS SANTOS QUEIROGA

828189***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARINA HEREDIA DE OLIVEIRA E SILVA

571485***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARINA LIMA LAGO

154111***** Negado: NIS não cadastrado.MARINA PAIXAO PITEIRA

121136***** Negado: NIS Inválido.MARINA PAZINKAS BITTAR LEAL

132078***** Negado: NIS não cadastrado.MARINA SANCHES BARBOSA

145282***** Isenção ConcedidaMARINA SILVA DA ROCHA

148940***** Isenção ConcedidaMARINA STHEFANI LIMA GALVAO

015651***** Negado: NIS Inválido.MARINA TEIXEIRA PACHECO

073714***** Isenção ConcedidaMARINALDA SILVA MORORO

961353***** Isenção ConcedidaMARINALVA DE BRITO BATALHA

045945***** Isenção ConcedidaMARINALVA ROSA DE OLIVEIRA

012804***** Isenção ConcedidaMARINEDE MARIA GALDINO PEREIRA
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886786***** Negado: NIS não cadastrado.MARINEI NUNES

015668***** Isenção ConcedidaMARINEIA LAGOAS DIAS

979930***** Negado: NIS não cadastrado.MARINETE CARNEIRO DA SILVA

006402***** Isenção ConcedidaMARINETE MACHADO CAMACHO

911903***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARINEY RAMOS VIEIRA RODRIGUES

156411***** Isenção ConcedidaMARINNA DE SOUZA

012680***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIO ALZINEIDE DO ROSARIO RIBEIRO

004664***** Isenção ConcedidaMARIO ELSON ALVES PEREIRA

505817***** Isenção ConcedidaMARIO GRIBEL BARROZO

083507***** Isenção ConcedidaMARIO HENRIQUE SANTANA VIEIRA

048027***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARIO HERMES DE CASTRO NORONHA

014951***** Negado: NIS não cadastrado.MARIO JOSE DOS SANTOS SOUZA

052224***** Negado: NIS não cadastrado.MARIO LUCIO CORREA DA SILVA

401830***** Isenção ConcedidaMARIO LUIS ALVES PEDRO

098376***** Isenção ConcedidaMARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR

121960***** Negado: NIS não cadastrado.MARIO SERGIO GOMES DO NASCIMENTO

135088***** Negado: NIS não cadastrado.MARIO SERGIO GUILHERME DA SILVA

967131***** Isenção ConcedidaMARIO SERGIO LOUREIRO DA SILVA

010154***** Negado: NIS não cadastrado.MARISA GARCIA DE OLIVEIRA

026523***** Isenção ConcedidaMARISA SALGADO CLAVERY

115234***** Isenção ConcedidaMARISE PRISCILA GONCALVES LOURENCO

168405***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARISOL DE SOUZA MAGALHAES

142348***** Isenção ConcedidaMARISSOL SARMENTO DJALMA CORREA

101830***** Negado: NIS não cadastrado.MARISTELA ANTONIA FRANCO

036537***** Isenção ConcedidaMARISTELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

076581***** Isenção ConcedidaMARISTELA SANTOS MARQUES SOARES

001991***** Isenção ConcedidaMARIVALDA ROSA SILVA

182887***** Isenção ConcedidaMARIZA ALVES BORGES DE LIMA

636688***** Isenção ConcedidaMARIZA CARRILHO DA SILVA

095212***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARIZA HELENA DE SOUZA

126264***** Isenção ConcedidaMARJANA MARIA DA SILVA CASTRO

118030***** Isenção ConcedidaMARKSON CLAYTON BORGES SILVA

100371***** Isenção ConcedidaMARLA CARDOSO LANDIM NICKNIG DA SILVA

002115***** Isenção ConcedidaMARLENE LUIZA DOS SANTOS

855853***** Negado: NIS não cadastrado.MARLENE OSALEIA RIBEIRO DE MELLO MALTA

663784***** Negado: NIS não cadastrado.MARLETE DA SILVA SOUZA

821545***** Isenção ConcedidaMARLI DO NASCIMENTO DE SOUZA

956067***** Isenção ConcedidaMARLI KLEIM BARROS DE ARAUJO

018870***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARLI RODRIGUES PEREIRA BAHIA

015931***** Isenção ConcedidaMARLIZE SILVA DOS SANTOS

145313***** Isenção ConcedidaMARLIZY CONCEICAO DOS SANTOS ALMEIDA BASILIO

117289***** Isenção ConcedidaMARLON ALCANTARA BARBOZA DE SA

131416***** Isenção ConcedidaMARLON ALVES GODINHO

112015***** Isenção ConcedidaMARLON CHESMA SANTOS NASCIMENTO HASSEL

118083***** Isenção ConcedidaMARLON DA SILVA MARINHO

085757***** Negado: NIS não cadastrado.MARLON JONES CARDOSO DOS SANTOS

146312***** Negado: NIS não cadastrado.MARLON RIBEIRO DA PAZ

147957***** Isenção ConcedidaMARLON SILVA GNOATTO

151203***** Isenção ConcedidaMARLON TAIRONE ALIPIO DE ARAUJO

748318***** Isenção ConcedidaMARLON TEIXEIRA THIELO

883502***** Negado: NIS não cadastrado.MARLOS DE SOUZA DIAS

109219***** Negado: NIS não cadastrado.MARLOS JOSE VIEIRA ALMEIDA

093738***** Negado: NIS não cadastrado.MARLUCE
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096006***** Negado: NIS não cadastrado.MARLUCE DA SILVA FERREIRA

025544***** Isenção ConcedidaMARLUCE DOS SANTOS COELHO

033656***** Isenção ConcedidaMARLUCE LOPES

816863***** Isenção ConcedidaMARLUCIA CASSILHAS CESAR

020770***** Isenção ConcedidaMARLUCIA DE SOUZA LIVRAMENTO TRINDADE

689457***** Negado: NIS não cadastrado.MARLY CORREA MACHARETH

058511***** Isenção ConcedidaMARLY FRANCO RODRIGUES

037411***** Isenção ConcedidaMARONIL DE SOUZA CAMARGO

045470***** Negado: NIS não cadastrado.MARSELHA ECHKARDTH DA COSTA

006067***** Isenção ConcedidaMARTA ANA DA SILVA

087669***** Negado: NIS excluído.MARTA APARECIDA ASSIMOS DA SILVA

069482***** Isenção ConcedidaMARTA APARECIDA DE AZEVEDO SOARES

081400***** Isenção ConcedidaMARTA BARBOSA DA SILVA PAIXAO

989801***** Isenção ConcedidaMARTA COELHO DA COSTA

010647***** Isenção ConcedidaMARTA COSMO PEREIRA

080414***** Negado: Cadastro DesatualizadoMARTA CRISTINA DE OLIVEIRA

099289***** Negado: NIS não cadastrado.MARTA DA SILVA HENRIQUE BERNARDO

037250***** Isenção ConcedidaMARTA DA SILVA PINHEIRO ANTONIO

134748***** Isenção ConcedidaMARTA DE OLIVEIRA QUIRINO

089886***** Isenção ConcedidaMARTA DOS SANTOS LOMIENTO

069184***** Isenção ConcedidaMARTA DOS SANTOS OLAVIO

117156***** Isenção ConcedidaMARTA FERREIRA DE SOUZA

095779***** Isenção ConcedidaMARTA FERREIRA ROSA

733009***** Isenção ConcedidaMARTA FRANCISCA DA SIILVA

121861***** Isenção ConcedidaMARTA LIMA VALLE

980011***** Isenção ConcedidaMARTA LUCIA DO NASCIMENTO GOMES

950198***** Isenção ConcedidaMARTA MARIA DOS SANTOS

959914***** Isenção ConcedidaMARTA MOURA DOS SANTOS

053665***** Isenção ConcedidaMARTA NASCIMENTO PEREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

990846***** Negado: NIS não cadastrado.MARTA OLIVEIRA ALVES

641782***** Isenção ConcedidaMARTA PEREIRA VILAS BOAS

166996***** Isenção ConcedidaMARTA REGINA LOPES DOS SANTOS

026369***** Isenção ConcedidaMARTA SIMOES VIEIRA DOS SANTOS

865493***** Isenção ConcedidaMARTA TEIXEIRA LATA

076781***** Negado: NIS não cadastrado.MARTHA FERREIRA ANDRADE

110441***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARTHA HELENA DE CARVALHO MILAGRE BARCELOS

126430***** Isenção ConcedidaMARVILA DE ARAUJO BOTELHO

963119***** Isenção ConcedidaMARVIO RIBEIRO PEREIRA

140486***** Isenção ConcedidaMARY ANNE FONTENELE BRITO

031316***** Isenção ConcedidaMARY CLEAR CARIAS RODRIGUES MELANES

116578***** Isenção ConcedidaMARY LYNN COELHO DE OLIVEIRA

134416***** Isenção ConcedidaMARYANE BRITO PEREIRA

107746***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MARYELLE GONCAVES DA SILVA

083451***** Isenção ConcedidaMARYLUCI DA SILVA RIBEIRO

161301***** Isenção ConcedidaMARYNA RIBEIRO SOARES

149807***** Negado: NIS excluído.MATEUS AUGUSTO DA SILVA FERNANDES

122208***** Isenção ConcedidaMATEUS BARROS SILVA

171013***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATEUS COSTA DE OLIVEIRA

163248***** Isenção ConcedidaMATEUS DA COSTA OLIVEIRA

154892***** Negado: NIS não cadastrado.MATEUS DE ALMEIDA RIBEIRO

183828***** Negado: NIS não cadastrado.MATEUS DE JESUS VASCONCELOS

123879***** Isenção ConcedidaMATEUS ESTEVES DA SILVA

151435***** Isenção ConcedidaMATEUS HENRIQUE ALEXANDRINO GUIMARAES
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144234***** Isenção ConcedidaMATEUS LANA COSTA

143288***** Negado: NIS não cadastrado.MATEUS MIRANDA PESSANHA

129441***** Isenção ConcedidaMATHAUS CORREA DE ALMEIDA

163803***** Isenção ConcedidaMATHEUS ALVES CONCEICAO

144434***** Isenção ConcedidaMATHEUS ALVES FAGUNDES

152896***** Isenção ConcedidaMATHEUS CANDIDO TAGINATO

164327***** Isenção ConcedidaMATHEUS DA COSTA MENDONCA E CARVALHO

123852***** Isenção ConcedidaMATHEUS DA SILVA FERREIRA

189022***** Isenção ConcedidaMATHEUS DE BARROS MENDES DE SOUZA

146515***** Isenção ConcedidaMATHEUS DE CAMPOS COUTO

105406***** Isenção ConcedidaMATHEUS DE MELLO ALBUQUERQUE

155721***** Isenção ConcedidaMATHEUS DE MENDONCA SOUZA SOARES

158063***** Isenção ConcedidaMATHEUS DE SOUZA ANDRADE

140484***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS DE SOUZA ARANTES

152069***** Isenção ConcedidaMATHEUS DO ROSARIO RIBEIRO

149979***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATHEUS DOS SANTOS REIS

130079***** Isenção ConcedidaMATHEUS FAGUNDES CALO

177534***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS FELIPE SA RIBEIRO

165040***** Isenção ConcedidaMATHEUS FELIX FERREIRA SANTOS

155230***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS FELLIPE DA CRUZ CORTE REAL

158993***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS FIRMINO DE SOUZA

171991***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATHEUS GABRIEL

149931***** Isenção ConcedidaMATHEUS GUIMARAES

160558***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATHEUS GUIMARAES MARTINS E SILVA

158164***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BIONDE

150075***** Isenção ConcedidaMATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LEAL

177817***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS JOSE FRANCA BELFORT

147511***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS LIMA MIRANDA

130563***** Isenção ConcedidaMATHEUS LOPES FERREIRA

179266***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS MAGALHAES DE OLIVEIRA

139829***** Isenção ConcedidaMATHEUS MARQUES DA SILVA

161270***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS MONTEIRO GONCALVES

171138***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS MOURA DINIZ

161578***** Isenção ConcedidaMATHEUS NERES BARBOSA

171680***** Isenção ConcedidaMATHEUS NUNES DA SILVA

164655***** Isenção ConcedidaMATHEUS PEREIRA FEHR

149604***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS PEREIRA SOUZA MENDES DE SOUZA

157081***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS RAMOS DA CRUZ

022270***** Isenção ConcedidaMATHEUS ROSA DA SILVA GOMES

156843***** Isenção ConcedidaMATHEUS SANTOS ALVES DE LIMA

157532***** Isenção ConcedidaMATHEUS SANTOS DE SOUZA

150943***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS SILVEIRA SILVA

156412***** Isenção ConcedidaMATHEUS SIMAO ULYSSES

157109***** Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS TONOLI ROSA

165589***** Isenção ConcedidaMATHEUS VELOSO DA SILVA

143555***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATHEUS VIANA COELHO

149811***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATHEUS VIEITES ABREU

168023***** Isenção ConcedidaMATHEUS VITAL DE OLIVEIRA

540894***** Isenção ConcedidaMATILDE ALVES DA SILVA

602281***** Negado: NIS não cadastrado.MATILDE FERREIRA SILVA

154778***** Negado: NIS não cadastrado.MATTHEUS LANES SILVA

160522***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MATTHEUS PORTUGAL CAMACHO

024814***** Isenção ConcedidaMAURA DA SILVA CARVALHO
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134624***** Isenção ConcedidaMAURICEA SILVA DE SOUZA

030056***** Isenção ConcedidaMAURICI BUENO DA SILVA

003931***** Isenção ConcedidaMAURICIO AZEVEDO DOS SANTOS

144157***** Isenção ConcedidaMAURICIO DE SOUZA FERREIRA

638888***** Isenção ConcedidaMAURICIO GRANJA TELLES

111274***** Negado: NIS Inválido.MAURICIO JOSE DE SOUZA MOTTA JUNIOR

121991***** Isenção ConcedidaMAURICIO OLIVEIRA DA FONSECA

133744***** Negado: NIS não cadastrado.MAURICIO RODRIGUES OLIVEIRA

166624***** Negado: NIS não cadastrado.MAURICIO TOSTES BARBOSA

054330***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAURILIA DE CARVALHO SOUSA

497121***** Isenção ConcedidaMAURILIO FREITAS DEBORTOLI LEANDRO

706819***** Isenção ConcedidaMAURO BECKMAN

269915***** Negado: NIS não cadastrado.MAURO DOS SANTOS OLIVEIRA

090997***** Isenção ConcedidaMAURO HENRIQUE PACHU SANT ANNA

091149***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAURO LINO DE MORAIS

130938***** Negado: NIS não cadastrado.MAURO PHILIPE CUNHA DOS SANTOS

034453***** Isenção ConcedidaMAURO ROBERTO CORREA DA SILVA

095213***** Isenção ConcedidaMAURO SERGIO OLIVEIRA DE ARAUJO

571632***** Isenção ConcedidaMAX ALEX DE SOUZA CAMPELLO

006491***** Negado: NIS Inválido.MAX ALEXANDRE FURTADO DOS SANTOS

021108***** Isenção ConcedidaMAX JORGE DA ROCHA NETTO

165812***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAX LENNON GOMES DE SOUZA

157626***** Isenção ConcedidaMAX LUIZ RIBEIRO DE CARVALHO

075007***** Isenção ConcedidaMAXIMILIANO DOS SANTOS ALVES

085906***** Isenção ConcedidaMAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO

115989***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAYANA VIEIRA SANTOS

104721***** Negado: Cadastro DesatualizadoMAYARA ALMEIDA DA SILVA

137739***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA CARLA MARINHO DA SILVA

161334***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA CAVALCANTE VILAS BOAS RIBEIRO

153154***** Isenção ConcedidaMAYARA CHAGAS MARTINS

120130***** Isenção ConcedidaMAYARA CRISTINA DA SILVA GOMES

145154***** Isenção ConcedidaMAYARA DE ALMEIDA MARTINS PEREIRA

149031***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAYARA DE OLIVEIRA AMORIM

180368***** Isenção ConcedidaMAYARA DE SOUSA COSTA

166758***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA DO NASCIMENTO RAMALHO

135202***** Negado: NIS Inválido.MAYARA GOUVEA CORDEIRO

180181***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA LIBARDI DE OLIVEIRA

157949***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAYARA LOPES DE SOUSA

099767***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA MENEZES DIAS

151864***** Isenção ConcedidaMAYARA MINEIRO DE AZEVEDO

140544***** Isenção ConcedidaMAYARA MIRANDA DA CUNHA

177896***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA NAZARETH SANTOS

135932***** Isenção ConcedidaMAYARA RAMALHO DIAS

132129***** Isenção ConcedidaMAYARA RODRIGUES COSTA

150043***** Isenção ConcedidaMAYARA RODRIGUES DE SOUZA

156961***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA ROSA DE MORAES

133799***** Isenção ConcedidaMAYARA SANTOS DO NASCIMENTO

109572***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA SILVA DIAS MOREIRA

149654***** Negado: NIS não cadastrado.MAYARA SOARES ALVES

147002***** Isenção ConcedidaMAYARA VIDAL PORTUGAL

159902***** Negado: NIS não cadastrado.MAYCK DE SOUZA SANTOS

150973***** Isenção ConcedidaMAYCKOLL DE SOUZA BRITO

103250***** Isenção ConcedidaMAYCO VIDEIRA SARTORIO
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152909***** Negado: NIS não cadastrado.MAYCON DA COSTA FREITAS

113630***** Negado: NIS excluído.MAYCON DA CUNHA JORGE

144846***** Isenção ConcedidaMAYCON DAS GRACAS DRUMMOND

165001***** Negado: NIS não cadastrado.MAYCON DOS SANTOS TORRES

170088***** Isenção ConcedidaMAYCON DOUGLAS CARVALHO DOS SANTOS

082849***** Isenção ConcedidaMAYCON FAGUNDES DA SILVA

134687***** Isenção ConcedidaMAYCON FELIPE ANDRADE DA SILVA NASCIMENTO

167554***** Isenção ConcedidaMAYCON LAMEGO DO NASCIMENTO

058989***** Isenção ConcedidaMAYCON MONTEIRO VEIGA

169199***** Negado: NIS não cadastrado.MAYCON NETO DE OLIVEIRA

060258***** Negado: NIS excluído.MAYCON SILVA SANTOS

132975***** Negado: NIS não cadastrado.MAYCON VIEIRA DE FARIAS

168621***** Isenção ConcedidaMAYKELLE LESSA LOPES

154850***** Negado: NIS excluído.MAYKON DA SILVA RODRIGUES

157789***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MAYKOU COSTA ALVES BARRETO

126501***** Negado: NIS não cadastrado.MAYLON IVAN SANTIAGO DA SILVA PEREIRA

141563***** Isenção ConcedidaMAYLTON DE SOUZA PEREIRA DA SILVA

155297***** Isenção ConcedidaMAYNE VIZA PINHO

173629***** Isenção ConcedidaMAYRA ADRYENNY DA SILVA LACERDA

122132***** Negado: NIS não cadastrado.MAYRA ARAUJO CABRAL

121555***** Negado: NIS não cadastrado.MAYRA DOS SANTOS MENEZES

103985***** Negado: NIS não cadastrado.MAYRA KATE CASTRO LARANJEIRA

139633***** Negado: NIS não cadastrado.MAYRE JANE GREGORIO DA CUNHA

173158***** Isenção ConcedidaMAYSA CHAGAS MARTINS

143023***** Isenção ConcedidaMAYTE RODRIGUES DE OLIVEIRA

123059***** Isenção ConcedidaMAYUME CRISTINA DA SILVA CONCEICAO

102073***** Negado: NIS não cadastrado.MEIRI ANE FREITAS FERREIRA

115997***** Isenção ConcedidaMELAINE MACEDO RODRIGUES

071609***** Negado: NIS não cadastrado.MELANIA PORTELA XAVIER

133692***** Isenção ConcedidaMELINA DOS SANTOS BRASIL

145650***** Isenção ConcedidaMELISSA COSTA REIS

142856***** Isenção ConcedidaMELISSA DA SILVA MACHADO

156516***** Isenção ConcedidaMELISSA DOS SANTOS MESQUITA DA COSTA

121262***** Isenção ConcedidaMELISSA MATEUS CANDIDO

131941***** Isenção ConcedidaMELISSA SILVA DE JESUS

132919***** Isenção ConcedidaMELQUISEDEQUE DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR

815693***** Isenção ConcedidaMERCEDES TORRES PINHEIRO

124089***** Isenção ConcedidaMERCES DA COSTA LOMAR CABRAL

016822***** Isenção ConcedidaMERCI BENVENUTTI

115554***** Negado: NIS Inválido.MERIELLEN DE OLIVEIRA COSTA

156111***** Isenção ConcedidaMERIELLEN SOARES DE BRITO

116377***** Isenção ConcedidaMERY CARLA AZEVEDO FERREIRA

086865***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MERY MARCHON BORGES CARDOSO

077894***** Isenção ConcedidaMERYANE DE FIGUEIREDO WANZILER

112853***** Isenção ConcedidaMEULI DE PAULA DOS SANTOS RIBEIRO

010870***** Isenção ConcedidaMEYRE JACIREMA FELIX DA SILVA

103346***** Isenção ConcedidaMICAELY SANTOS SIQUEIRA

102408***** Negado: NIS não cadastrado.MICHAEL CHRISTIAN GOMES PINHEIRO

155942***** Isenção ConcedidaMICHAEL DE OLIVEIRA LAPA

150642***** Isenção ConcedidaMICHAEL HENRIQUE DA PAIXAO

093367***** Negado: NIS excluído.MICHAEL LOBATO BRAZ

116986***** Isenção ConcedidaMICHAEL LUIS VITAL MEDEIROS

140496***** Isenção ConcedidaMICHAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
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105319***** Isenção ConcedidaMICHAEL SILVA DE SANT ANNA

151023***** Isenção ConcedidaMICHEL ALVES PEREIRA

118900***** Isenção ConcedidaMICHEL CICERO MAGALHAES DE MELO

134145***** Isenção ConcedidaMICHEL DE ALMEIDA MATTOS

092843***** Isenção ConcedidaMICHEL DE OLIVEIRA RAMOS

146374***** Isenção ConcedidaMICHEL DOS SANTOS

136123***** Negado: NIS não cadastrado.MICHEL DOS SANTOS RODRIGUES

084898***** Isenção ConcedidaMICHEL GOMES RIBEIRO DA SILVA

120189***** Isenção ConcedidaMICHEL NICKNIG DA SILVA

150952***** Negado: NIS não cadastrado.MICHEL VINICIUS DOS SANTOS FREITAS

099702***** Isenção ConcedidaMICHELA DOS SANTOS GIL CANDIA

038816***** Isenção ConcedidaMICHELA MARTA BERNARDO DA SILVA AZEVEDO

085321***** Isenção ConcedidaMICHELE AZEVEDO JARDIM HENTZY

073768***** Isenção ConcedidaMICHELE BEZERRA DE OLIVEIRA

079276***** Isenção ConcedidaMICHELE BITAR DE JESUS

107676***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE CAROLINE PONTE MORAIS PEDRO

102057***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE CORREA FARIA

055340***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELE CRESPANNE DE MELLO ASSIS

086178***** Negado: Cadastro DesatualizadoMICHELE CRISTINA SILVA

158236***** Isenção ConcedidaMICHELE CRISTOVAO GUIMARAES

091150***** Isenção ConcedidaMICHELE DA CONCEICAO DA SILVA

126495***** Isenção ConcedidaMICHELE DA SILVA BATISTA

122699***** Isenção ConcedidaMICHELE DA SILVA COELHO

122934***** Isenção ConcedidaMICHELE DA SILVA MARTINS

103209***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELE DE OLIVEIRA DE MATOS

123415***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELE DE OLIVEIRA SERTORIO

099978***** Isenção ConcedidaMICHELE DE SA RIBEIRO

052283***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE DE SOUZA NOVAES

100184***** Isenção ConcedidaMICHELE DE SOUZA WILL GOMES

175321***** Negado: NIS excluído.MICHELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

093106***** Isenção ConcedidaMICHELE DOS SANTOS ROCHA

151935***** Isenção ConcedidaMICHELE FERREIRA FAGUNDES

126925***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE FIGUEIREDO DE ANDRADE

101895***** Isenção ConcedidaMICHELE GRACIANO DE ALMEIDA

112867***** Isenção ConcedidaMICHELE KIFFER COELHO

184004***** Isenção ConcedidaMICHELE MACHADO LOURENCO DA SILVA

081944***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE MARIA DE MARINS FERREIRA

084300***** Isenção ConcedidaMICHELE MEDEIROS DA COSTA

101875***** Isenção ConcedidaMICHELE NOGUEIRA COSTA

124423***** Isenção ConcedidaMICHELE NUNES MORAES

125161***** Isenção ConcedidaMICHELE OLIVEIRA DA SILVA

277022***** Isenção ConcedidaMICHELE PAULO DE LIMA FRANCA

056051***** Isenção ConcedidaMICHELE PEREIRA DA SILVA

105209***** Isenção ConcedidaMICHELE PEREIRA LIMA

087312***** Isenção ConcedidaMICHELE PINHEIRO DA SILVA

125548***** Isenção ConcedidaMICHELE RODRIGUES VIRGILIO LIMA

105220***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELE SALLES DE SOUZA MONTEIRO

078242***** Isenção ConcedidaMICHELE SANTANA ALVES

114235***** Isenção ConcedidaMICHELE SANTOS SACRAMENTO

092424***** Isenção ConcedidaMICHELE SILVA DE AGUIAR

111131***** Isenção ConcedidaMICHELE VARGAS DIAS CARVALHO

075409***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELI FRANCO DE ALMEIDA MARINS

057709***** Isenção ConcedidaMICHELL HARRIGAN BRUM ROSA LEMOS
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098599***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELL OLIVEIRA DA SILVA

006498***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELLE ALVES MLOURAO

077894***** Isenção ConcedidaMICHELLE BASTOS MEIRELES

104306***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE CARLOS DUTRA

100621***** Isenção ConcedidaMICHELLE CORREIA DE OLIVEIRA

103833***** Isenção ConcedidaMICHELLE DA SILVA NUNES

106464***** Isenção ConcedidaMICHELLE DA SILVA XISTRA

101659***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE FATIMA BARBOZA

092326***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE JESUS WOOD REIS

059136***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE LIMA SILVA

170252***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE SOUZA ALMEIDA

103648***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE SOUZA ARAO AZEVEDO

140138***** Isenção ConcedidaMICHELLE DE SOUZA SILVEIRA TAVARES

074813***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELLE DO CARMO SOARES DA SILVA PEREIRA

116037***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE DOS SANTOS DE SOUZA

056876***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE FRANCISCA M COUTINHO ALEIXO DE OLIVEIRA

098875***** Isenção ConcedidaMICHELLE HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA

072335***** Isenção ConcedidaMICHELLE KARINNA RABELO ALVES LOPES

143425***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE LINO DA SILVA BARBOSA

089427***** Isenção ConcedidaMICHELLE MACHADO CONSTANT

103626***** Isenção ConcedidaMICHELLE MACIEL TORRES DA SILVA

090607***** Isenção ConcedidaMICHELLE MARIA DOS PRAZERES GONCALVES

106142***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE MARTINS SILVA

156592***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE MATIAS CORDEIRO

113491***** Isenção ConcedidaMICHELLE MENEZES E SILVA

111685***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE MOUTINHO DOS MORAIS

098370***** Isenção ConcedidaMICHELLE OLIVEIRA DE SOUZA BAPTISTA

133028***** Isenção ConcedidaMICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS

057014***** Isenção ConcedidaMICHELLE RAMIRO DE CARVALHO RODRIGUES

091428***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELLE RIBEIRO DE AGUIAR

090386***** Isenção ConcedidaMICHELLE SANTANA DA SILVA

099306***** Isenção ConcedidaMICHELLE VENANCIO DA COSTA

124303***** Isenção ConcedidaMICHELLI DA SILVA FREIRE

531267***** Isenção ConcedidaMICHELLY CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS

082032***** Isenção ConcedidaMICHELLY DA SILVA FERNANDES

074412***** Isenção ConcedidaMICHELLY DE MOURA REIS

111625***** Negado: NIS Inválido.MICHELLY FERNANDES DE LIMA

095061***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHELY DOS SANTOS PEREIRA NUNES

084816***** Negado: NIS não cadastrado.MICHELY GOMES FRANCISCO

058547***** Isenção ConcedidaMICHELY NASCIMENTO PIMENTEL

195014***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIDIA ALMEIDA RODRIGUES

099402***** Isenção ConcedidaMIGUEL ANGELO NARCIZO DE MELO

144579***** Isenção ConcedidaMIGUEL GONCALVES VIANA

131521***** Isenção ConcedidaMIGUEL MARTINS DA SILVA GUIMARAES

190542***** Isenção ConcedidaMIGUEL OLIVEIRA GOMES

166705***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIGUEL SOARES MAXIMIANO

161786***** Isenção ConcedidaMILAN AREIA DE SENA MARINS

046406***** Negado: NIS excluído.MILENA BARBOSA DE MESQUITA

138940***** Isenção ConcedidaMILENA BARROS LADEIRA MACHADO

125103***** Isenção ConcedidaMILENA CRISTINI DA SILVA

077357***** Isenção ConcedidaMILENA DE PAIVA FARIAS CYPRIANO

184657***** Negado: NIS não cadastrado.MILENA FERREIRA BOECHAT DINIZ

166548***** Negado: NIS não cadastrado.MILENA IRINEU FEITAL

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 157
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
170519***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MILENA MENDES DA SILVA GOMES

124211***** Isenção ConcedidaMILENA SILVA DA COSTA AZEVEDO

136959***** Negado: NIS não cadastrado.MILENA TAVARES GOMES

150525***** Isenção ConcedidaMILENE DA SILVA NASCIMENTO RODRIGUES

101786***** Negado: NIS não cadastrado.MILENE DA SILVA SANTOS

140038***** Isenção ConcedidaMILENE DE OLIVEIRA COSTA

145192***** Isenção ConcedidaMILENE NUNES DE JESUS

943948***** Isenção ConcedidaMILENE REGINA GOMES DELLA MODESTA

116211***** Isenção ConcedidaMILENE SCHNEIDER SANTOS COLLARES

132728***** Isenção ConcedidaMILENE SILVA DA COSTA

022392***** Negado: NIS não cadastrado.MILENI TORRES E RIBEIRO

174443***** Isenção ConcedidaMILLENA CORDEIRO AYRES DA SILVA

167036***** Negado: NIS não cadastrado.MILLENA COSTA GOMES

184856***** Negado: NIS não cadastrado.MILLENA DA SILVA GONCALVES ALVES

168373***** Isenção ConcedidaMILLENA ELLEN NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA

179969***** Isenção ConcedidaMILLENA FIGUEREDO SOARES

137130***** Isenção ConcedidaMILLENY MARTINS FARIA

056701***** Isenção ConcedidaMILTON DE SOUZA BORGES

996258***** Isenção ConcedidaMILTON GOMES NUNES JUNIOR

794539***** Isenção ConcedidaMILTON MANOEL COELHO DE SANT ANNA

100244***** Isenção ConcedidaMILTON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

517192***** Negado: NIS não cadastrado.MIRACI FERNANDES DA SILVA

145549***** Isenção ConcedidaMIRELLA DOS SANTOS DAMAS

008448***** Isenção ConcedidaMIRIA APARECIDA TREGGI SENA

100283***** Isenção ConcedidaMIRIA BREVES VARELLA

093178***** Isenção ConcedidaMIRIA CRISTIANO DE SOUZA

021759***** Negado: NIS não cadastrado.MIRIA DE OLIVEIRA SCOTELARO

868059***** Isenção ConcedidaMIRIA DO NASCIMENTO CASTRO

154235***** Negado: NIS Inválido.MIRIA GOIS DOS SANTOS

114829***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIRIA MESSIAS DE FARIAS

148959***** Isenção ConcedidaMIRIA REIS BRASIL DA CONCEICAO

152144***** Isenção ConcedidaMIRIAM CONCEICAO CARVALHO DA SILVA

133688***** Negado: NIS não cadastrado.MIRIAM CRISTIANA RIGUETI

089428***** Negado: NIS não cadastrado.MIRIAM DA CONCEICAO FERREIRA

182442***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIRIAM HENRIQUE DA SILVA

157331***** Isenção ConcedidaMIRIAM ROCHA ALVIM

983860***** Isenção ConcedidaMIRIAM SALLES BOECHAT

056569***** Negado: NIS não cadastrado.MIRIAM SIQUEIRA DOS SANTOS

004932***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIRIAM VIANA COELHO

168089***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIRIAN ALMEIDA RODRIGUES

018976***** Negado: NIS não cadastrado.MIRIAN ANDREA PANZER

052934***** Isenção ConcedidaMIRIAN CONCEICAO DE OLIVEIRA CARVALHO

856348***** Isenção ConcedidaMIRIAN DE FREITAS CARRILHO

139261***** Isenção ConcedidaMIRIAN DE SOUZA COELHO

123197***** Isenção ConcedidaMIRIAN DOS SANTOS ANSELME

119652***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MIRIN COSTA DOS SANTOS

163382***** Isenção ConcedidaMIRLA DA COSTA ARAUJO

131427***** Negado: NIS excluído.MIRLAINE RIBEBEIRO DA SILVA SANTOS

047022***** Isenção ConcedidaMIRLENE DOS SANTOS SOEIRO

982084***** Negado: NIS não cadastrado.MIRZA ALESSANDRA DE OLIVEIRA CABRAL

121908***** Isenção ConcedidaMISAEL TRAJANO GARCIA

136119***** Isenção ConcedidaMISLENE DE SOUZA LIMA DA SILVA

702461***** Isenção ConcedidaMISSHEL LUZMARI SANCHEZ DE MANRIQUE
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350175***** Isenção ConcedidaMOACYR GOMES FERREIRA DOS SANTOS

927818***** Isenção ConcedidaMOAIR TINOCO DA SILVA

071399***** Negado: NIS não cadastrado.MOCIANE COSTA DA SILVA

819500***** Isenção ConcedidaMOISES CARVALHO SA

102682***** Isenção ConcedidaMOISES DA SILVA ARCANJO

697195***** Negado: NIS não cadastrado.MOISES DA SILVA SANTOS

077358***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MOISES DO AMPARO MATTOS

092815***** Isenção ConcedidaMOISES JOSE VENTURA JUNIOR

170414***** Negado: NIS não cadastrado.MOISES ROBAINA COSTA

095730***** Isenção ConcedidaMOISES UG CHUNG NIN GARCIA

145003***** Negado: NIS não cadastrado.MONALIZA GOMES NARCIZO DO COUTO

117713***** Negado: NIS Inválido.MONICA ANDRADE DE PAULA SOUSA

083072***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONICA ANGELO DA SILVA

011267***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA BASTOS DE SOUZA

072025***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONICA BEATRIZ FEDELE

076367***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA CARLOS DE OLIVEIRA

987199***** Isenção ConcedidaMONICA CARVALHO DA SILVA

081683***** Isenção ConcedidaMONICA CARVALHO VIANA

026285***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA CASSIA DA SILVA

105043***** Isenção ConcedidaMONICA COLODINA HORTENCIO

095547***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA CONCEICAO NUNES CARVALHO

963116***** Isenção ConcedidaMONICA CRISTINA DIAS BRAZ

918951***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONICA CRISTINA DIOGO DE OLIVEIRA DIOGO

016351***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA NARCISO

118077***** Isenção ConcedidaMONICA DA SILVA

119200***** Isenção ConcedidaMONICA DA SILVA BARROSO

107451***** Isenção ConcedidaMONICA DA SILVA PEREIRA

018743***** Isenção ConcedidaMONICA DA SILVA ROSA

902576***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONICA DA SILVA SALGUEIRO

077895***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA DA SILVA SANTOS SANGEROTI

026458***** Isenção ConcedidaMONICA DAS FLORES MARCONDES PEREIRA

083256***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA DAVILA DE SOUZA

003857***** Isenção ConcedidaMONICA DE ABREU ROCHA

093228***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA DE ALMEIDA VIDAL GUIMARAES

028405***** Isenção ConcedidaMONICA DE AZEVEDO JAMBOR

106004***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONICA DE CARVALHO DAMASCENO ANTUNES

094003***** Isenção ConcedidaMONICA DE OLIVEIRA

036723***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA DIAS MARINHO

020787***** Isenção ConcedidaMONICA DOS SANTOS MIRANDA BARBOSA

062567***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA DOS SANTOS VIEIRA MENEZES

134598***** Isenção ConcedidaMONICA ELETHERIO SILVA

901935***** Negado: NIS Inválido.MONICA GUERRA PEREIRA

015636***** Isenção ConcedidaMONICA MAGALHAES VALLE

052579***** Isenção ConcedidaMONICA MARIA DA SILVA BAIENSE

026012***** Isenção ConcedidaMONICA MARIA SILVA DOS SANTOS

004756***** Negado: NIS Inválido.MONICA MEDINA REZENDE

023808***** Isenção ConcedidaMONICA MOTA DA SILVA PINEIRO

088300***** Isenção ConcedidaMONICA REGINA DA SILVA REGO BRANDAO

912978***** Isenção ConcedidaMONICA REGINA FARIA DA SILVA

080416***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA RIBEIRO BARBOSA

037170***** Isenção ConcedidaMONICA ROSA DE CARVALHO

084065***** Isenção ConcedidaMONICA SANTOS ANDRADE

014487***** Isenção ConcedidaMONICA SILVINO AMARAL FERNANDES
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030604***** Negado: NIS não cadastrado.MONICA SINFRONE AMORIM DA SILVA AZEVEDO

822978***** Isenção ConcedidaMONICA SUELY RODRIGUES NASCIMENTO

077358***** Isenção ConcedidaMONICA VEIGA ROSA

131253***** Negado: NIS excluído.MONICK FARIAS DA SILVA

119544***** Isenção ConcedidaMONIK LINO VICENTE

114024***** Isenção ConcedidaMONIKE DA CONCEICAO MACHADO

060022***** Isenção ConcedidaMONIQUE ALVES CABRAL E SILVA

115709***** Isenção ConcedidaMONIQUE AMARAL LAGE

134182***** Isenção ConcedidaMONIQUE BARRETO DE NORONHA

107225***** Isenção ConcedidaMONIQUE CAMPOS ROUCAS

086867***** Isenção ConcedidaMONIQUE CERDEIRA VIEIRA MORAES

053280***** Isenção ConcedidaMONIQUE CORREA FERREIRA DE JESUS

140194***** Isenção ConcedidaMONIQUE CRISTINE DA SILVA FEIJO

125480***** Isenção ConcedidaMONIQUE CRUZ DE CARVALHO COUTINHO

033606***** Isenção ConcedidaMONIQUE DARLE AMORIM DE PAULO

188876***** Isenção ConcedidaMONIQUE DE ALCANTARA SOARES

187734***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONIQUE DE OLIVEIRA FONSECA

096773***** Isenção ConcedidaMONIQUE DE OLIVEIRA MARTINS

134635***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE DE SANTANA ARAUJO HEIDERICH

153105***** Isenção ConcedidaMONIQUE DE SOUZA RIBEIRO

113767***** Isenção ConcedidaMONIQUE DE VASCONCELOS SANTANA

111898***** Isenção ConcedidaMONIQUE DOS REIS SALLES

120792***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE DOS SANTOS LEITE DA GLORIA

085324***** Isenção ConcedidaMONIQUE ELETHERIO DE SOUZA

127935***** Isenção ConcedidaMONIQUE FERREIRA ALVES MARINS

157932***** Isenção ConcedidaMONIQUE FITARONI NOBRE

135502***** Negado: NIS Inválido.MONIQUE GOMES BARBOZA

116016***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MONIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA

111725***** Isenção ConcedidaMONIQUE GUILHERME

108574***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE JOYCE NOVAES VIANA

138795***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE MARINHO MARTINS DE JESUS

139238***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE MARTINS CAVALCANTI

121352***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE MENDES DE JESUS PLACIDO

052901***** Isenção ConcedidaMONIQUE MONTEIRO DE ASSIS

091152***** Isenção ConcedidaMONIQUE MOREIRA SANTOS

155251***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MONIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS

114280***** Isenção ConcedidaMONIQUE OLEGARIO LOPES SANTOS

118885***** Isenção ConcedidaMONIQUE OLIVEIRA DA MOTA

078725***** Isenção ConcedidaMONIQUE PINTO GONCALVES

083227***** Isenção ConcedidaMONIQUE ROCHA DO NASCIMENTO

163964***** Isenção ConcedidaMONIQUE RODRIGUES

115262***** Isenção ConcedidaMONIQUE RODRIGUES FARIA

147555***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE SANTANA DE OLIVEIRA SOUSA

146402***** Isenção ConcedidaMONIQUE SCHEMELING DE SOUZA SERRA

119131***** Isenção ConcedidaMONIQUE SEABRA MELO OLIVEIRA

100446***** Isenção ConcedidaMONIQUE SENA DOS SANTOS DE ANDRADE

117821***** Isenção ConcedidaMONIQUE SILVA DA CONCEICAO

100282***** Isenção ConcedidaMONIQUE SOARES DA SILVA MELO

086050***** Isenção ConcedidaMONIQUE SOARES DE AZEREDO FERRO

145597***** Isenção ConcedidaMONIQUE VALERIOTE MIRANDA PEREIRA

165839***** Isenção ConcedidaMONIQUE VIEIRA DE SOUZA RIBEIRO

159050***** Negado: NIS não cadastrado.MONIQUE VILARES DIAS
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273064***** Negado: NIS não cadastrado.MONIZE ARCHANGELO CANDIDO

116658***** Negado: NIS não cadastrado.MONYQUE CRISTINA DA CRUZ COSTA

113644***** Negado: NIS não cadastrado.MORGANA ANTONIA MORAIS DOS SANTOS

018767***** Isenção ConcedidaMORGANA RODRIGUES MELO

118261***** Isenção ConcedidaMORGANA SANTOS DE MELO

586292***** Isenção ConcedidaMOZART BELARMINO FERREIRA

056256***** Isenção ConcedidaMOZART MARINHO MONICO

032138***** Negado: NIS não cadastrado.MRLENE DE OLIVEIRA MACEDO E SOUZA

812091***** Negado: NIS não cadastrado.MSRIA GRACIETE GOMES DA SILVA

102245***** Isenção ConcedidaMUNIQUE FERREIRA PIRES

132833***** Isenção ConcedidaMURILLO ASSIS ALVES DOS SANTOS

129464***** Negado: NIS não cadastrado.MURILO BRAGA DA SILVA

149748***** Isenção ConcedidaMURILO DE LIMA GOMES

105565***** Isenção ConcedidaMURILO DE SANTANA SANTOS

152828***** Isenção ConcedidaMYCAELA LEITE FERREIRA

169829***** Isenção ConcedidaMYCAELLA FERNANDA BATISTA PEIXOTO

138381***** Negado: NIS não cadastrado.MYCAELLE MARIA ANDRADE DA COSTA

077358***** Isenção ConcedidaMYCHELE KELEN RODRIGUES CARREIRA

168649***** Negado: NIS não cadastrado.MYLENA BRINCO DE MORAES E SILVA

055500***** Isenção ConcedidaMYLENA CRISTINA ABREU DA SILVA

169356***** Negado: NIS não cadastrado.MYLENA DA SILVA GALDINO

140309***** Isenção ConcedidaMYLENA DO NASCIMENTO LIMA

184454***** Negado: NIS não é da pessoa informada.MYLENNA SOARES DE ALMEIDA

137923***** Isenção ConcedidaMYLLENA ROZA DE SOUZA

173327***** Negado: NIS excluído.MYLLENA VITORIA E SILVA REIS

019034***** Negado: NIS não cadastrado.MYRIAM FATIMA ANTONIAZZI DO NASCIMENTO

112102***** Isenção ConcedidaMYRTO DA SILVA CUNHA

150185***** Negado: NIS não cadastrado.NAARA OLIVEIRA FERREIRA ROSA

088139***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NADIA APARECIDA DA SILVA JOSE

100243***** Isenção ConcedidaNADIA BORGES DO NASCIMENTO

890024***** Negado: NIS não cadastrado.NADIA DOS SANTOS SILVA

007179***** Isenção ConcedidaNADIA MARCIA DA SILVA

986610***** Isenção ConcedidaNADIA MONSORES DA SILVA TOSTES

001772***** Isenção ConcedidaNADIA PAULA VIEIRA LIMA

890142***** Negado: NIS não cadastrado.NADIA RODRIGUES MIGUEL DA SILVA

184726***** Negado: NIS não cadastrado.NADIA SILVA DAS CHAGAS

963840***** Isenção ConcedidaNADIA TERENA DE MENEZES ALVES

134490***** Isenção ConcedidaNADIESKA BARBOSA NUNES

018787***** Isenção ConcedidaNADJA CRISTINA ANICETO PEREIRA DOS SANTOS

805689***** Isenção ConcedidaNADJELMA BATISTA BICHARA

039730***** Isenção ConcedidaNADSON SANTANA DO CARMO

164009***** Isenção ConcedidaNADYA SOUZA SILVA

070998***** Isenção ConcedidaNAIA RAPOSO DA SILVA

040942***** Negado: NIS não cadastrado.NAIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS CLARINDO

089259***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NAIANA FIGUEIREDO DE PINHO

053135***** Isenção ConcedidaNAIANE CONCEICAO SOUSA

158865***** Isenção ConcedidaNAIANE SILENE GONCALVES SILVA

099727***** Negado: NIS não cadastrado.NAIARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA TEODORO

131103***** Isenção ConcedidaNAIARA CRISTINA DE SOUZA BARBOSA

147401***** Isenção ConcedidaNAIARA DO CARMO SILVA

132746***** Negado: NIS não cadastrado.NAIARA LIMA DE ALMEIDA

128668***** Isenção ConcedidaNAILLA FERNANDA DA ROCHA MALTA

132508***** Isenção ConcedidaNAIR GOMES DE SOUZA
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132281***** Negado: NIS não cadastrado.NAIR MARIA VIEIRA DA SILVA

155149***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NAIRA AMORIM CORREA

109183***** Negado: Cadastro DesatualizadoNAISA BENTO DO NASCIMENTO

168643***** Isenção ConcedidaNALU LIMA DUTRA

074644***** Isenção ConcedidaNALVA DIAS DOS SANTOS SENA

119215***** Negado: NIS não cadastrado.NANCY CAROLINE MENDONCA DE OLIVEIRA

075466***** Isenção ConcedidaNAPOLEANA DA SILVA NETO CRUZ

088385***** Isenção ConcedidaNARA ALICE AZEVEDO GAIAO

143411***** Isenção ConcedidaNARAH FAUSTINO DA PENHA

174768***** Isenção ConcedidaNARCELLE TOSTES FARIA

143869***** Isenção ConcedidaNATA DANIEL ALVES DA SILVA

145434***** Isenção ConcedidaNATACHA BRITO DE SENA LIRA

059317***** Isenção ConcedidaNATACHA VANESSA BARBOSA CARDOZO

154365***** Isenção ConcedidaNATALI FRANCA PINTO

158684***** Isenção ConcedidaNATALIA ALMEIDA BASTOS

132193***** Isenção ConcedidaNATALIA ALVES MULLER

121690***** Isenção ConcedidaNATALIA BARBIRATO DOS SANTOS

084900***** Negado: Cadastro DesatualizadoNATALIA CANEDO CARVALHO

118511***** Isenção ConcedidaNATALIA CARNEIRO EVORA

145480***** Isenção ConcedidaNATALIA CATARINA SILVA DO NASCIMENTO

107487***** Negado: NIS não cadastrado.NATALIA CONTE DE SOUZA

121997***** Isenção ConcedidaNATALIA COSTA FERREIRA

170275***** Isenção ConcedidaNATALIA COSTA MONTEIRO

057021***** Isenção ConcedidaNATALIA CRISTINA MACHADO FERNANDES

122189***** Isenção ConcedidaNATALIA CUPERTINO DINIZ

110565***** Isenção ConcedidaNATALIA DA CONCEICAO FERREIRA

129249***** Isenção ConcedidaNATALIA DA SILVA

165596***** Negado: NIS não cadastrado.NATALIA DA SILVA DE SOUZA

110641***** Isenção ConcedidaNATALIA DE MORAES DE MENEZES

059280***** Isenção ConcedidaNATALIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

089481***** Isenção ConcedidaNATALIA DOS SANTOS PEREIRA

172146***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATALIA ELER DOS SANTOS

129836***** Isenção ConcedidaNATALIA ELISA DE SOUZA MARQUES

137970***** Isenção ConcedidaNATALIA LIMA SANTOS DE FARIAS

094123***** Isenção ConcedidaNATALIA LOBO LANZONI

100980***** Negado: NIS não cadastrado.NATALIA LOPES DA SILVA

927993***** Negado: NIS não cadastrado.NATALIA LUIZA RODRIGUES DE FIGUEROA

153617***** Isenção ConcedidaNATALIA MALHEIROS MARQUES

105287***** Isenção ConcedidaNATALIA MUSQUIM FULGENCIO

146775***** Isenção ConcedidaNATALIA PAULA FIGUEIRA

150863***** Isenção ConcedidaNATALIA PEREIRA DE CARVALHO

091183***** Isenção ConcedidaNATALIA PEREIRA DO AMARAL

150500***** Negado: NIS excluído.NATALIA REIS DOS SANTOS

109741***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATALIA SANTOS DA SILVA FERREIRA

117424***** Isenção ConcedidaNATALIA TEIXEIRA MATA

090224***** Isenção ConcedidaNATALIA TEIXEIRA PINTO

165514***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATALIA VASCONCELLOS DA SILVA

147467***** Negado: NIS não cadastrado.NATALY RODRIGUES GOETNAUER

189457***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATALY STHER DA COSTA FERREIRA

142978***** Isenção ConcedidaNATAN CRISTIAN MACHADO RIBEIRO

158599***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATAN SOUZA DA COSTA

146449***** Isenção ConcedidaNATANE LUIZA FERREIRA BARBOSA

135232***** Isenção ConcedidaNATANIA LETICIA BERNARDES MACHADO
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154620***** Isenção ConcedidaNATASHA ALCANTARA BELMONT FERNANDES VERONESES

088566***** Isenção ConcedidaNATASHA BRUNNET PERROUT RIBEIRO

122860***** Isenção ConcedidaNATASHA LAUREANO DA FONSECA

147768***** Isenção ConcedidaNATASHA MARIA FERNANDES DE LIMA

127672***** Isenção ConcedidaNATASHA SALVADOR DOS SANTOS

115384***** Isenção ConcedidaNATASSIA DE MOURA FERREIRA

151008***** Isenção ConcedidaNATHALHA DE QUEIROZ PEREIRA

183374***** Isenção ConcedidaNATHALIA ABREU BARBOSA

152752***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA ALMEIDA MARIANO

122715***** Isenção ConcedidaNATHALIA AMARAL DA SILVA

163442***** Negado: NIS não cadastrado.NATHALIA ANDRADE LIMA

144996***** Isenção ConcedidaNATHALIA BARBOSA DA SILVA

157383***** Isenção ConcedidaNATHALIA CALDAS SANTOS

185078***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA CONCEICAO SIMPLICIO

115396***** Isenção ConcedidaNATHALIA CRISTINA DOMINGOS DE BRITO

158705***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA DA COSTA CUNHA

162177***** Isenção ConcedidaNATHALIA DA SILVA NUNES

162049***** Isenção ConcedidaNATHALIA DA SILVA PACIENCIA

130179***** Isenção ConcedidaNATHALIA DE BARROS GOMES PINHEIRO

141814***** Negado: NIS Inválido.NATHALIA DE OLIVEIRA BANDEIRA

159645***** Isenção ConcedidaNATHALIA DE OLIVEIRA DAS CHAGAS

177602***** Isenção ConcedidaNATHALIA DIAS VIEIRA

175847***** Isenção ConcedidaNATHALIA DOS SANTOS FERREIRA

164631***** Isenção ConcedidaNATHALIA DOS SANTOS MARINHO

126965***** Negado: NIS não cadastrado.NATHALIA FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO

133493***** Isenção ConcedidaNATHALIA FERRAZ SANTOS

131023***** Isenção ConcedidaNATHALIA FRAGA DA SILVA

170938***** Isenção ConcedidaNATHALIA GUEDES GONCALVES

137855***** Isenção ConcedidaNATHALIA LUZ DO NASCIMENTO

168706***** Isenção ConcedidaNATHALIA MAIA NUNES

151311***** Isenção ConcedidaNATHALIA MENDONCA BUSQUET

129404***** Isenção ConcedidaNATHALIA MONTEIRO SANTOS

151784***** Isenção ConcedidaNATHALIA MOREIRA MARTINS VIANA

143752***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA OLIVEIRA DA SILVA

059999***** Isenção ConcedidaNATHALIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

136645***** Isenção ConcedidaNATHALIA PACHECO HERINGER

110348***** Isenção ConcedidaNATHALIA PEDRO NASCIMENTO DA SILVA

112358***** Isenção ConcedidaNATHALIA PEREIRA DE MELO

106590***** Isenção ConcedidaNATHALIA PEY TOURNILLON SPER

162715***** Isenção ConcedidaNATHALIA PIO DE OLIVEIRA SOARES

118216***** Isenção ConcedidaNATHALIA QUINTES MOURA REIS

128436***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA RAMOS MUNIZ DA SILVA

143200***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NATHALIA RIBEIRO RANGEL DA MOTA

139298***** Isenção ConcedidaNATHALIA RODRIGUES ANDRADE

149198***** Isenção ConcedidaNATHALIA RODRIGUES DA SILVA

123112***** Isenção ConcedidaNATHALIA TAVARES NOGUEIRA

132958***** Isenção ConcedidaNATHALIA VILELA FERREIRA

174807***** Negado: NIS Inválido.NATHALIA VITORIA FELIX BARROS

124557***** Negado: NIS não cadastrado.NATHALIE DE PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS

111435***** Isenção ConcedidaNATHALIE MENEZES DA SILVA

115021***** Isenção ConcedidaNATHALIE OLIVEIRA MAFALDO

160350***** Isenção ConcedidaNATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA

145369***** Isenção ConcedidaNATHAN DA MATTA OLIVEIRA
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156053***** Isenção ConcedidaNATHAN GOMES BATISTA DA SILVA

140625***** Negado: NIS não cadastrado.NATHANE BERG CARDIM

059156***** Isenção ConcedidaNATHANY IARA SILVA DA SILVA

134683***** Isenção ConcedidaNATHIELE FERNANDA DA SILVA

057560***** Isenção ConcedidaNATHIELLE CONCEICAO DE MARINS

151122***** Isenção ConcedidaNATHUANE DIAS MARQUES

084065***** Isenção ConcedidaNATIA GABRIELA GRIFFO HORATO

090005***** Negado: NIS não cadastrado.NATIELE NUNES AGUIAR DAMASCENO MACIEL

143989***** Isenção ConcedidaNATIELY FERREIRA LEITE

102059***** Negado: NIS não cadastrado.NAYANA MONIQUE FERNANDES DE LIMA MOURA

172990***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NAYANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA

162259***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NAYARA BRITO CUNHA

140308***** Isenção ConcedidaNAYARA COLLIN DE OLIVEIRA SOUZA

134777***** Negado: NIS não cadastrado.NAYARA DA SILVA BUENO

153808***** Isenção ConcedidaNAYARA DOS SANTOS FONSECA

159197***** Isenção ConcedidaNAYARA DOS SANTOS GOMES

059230***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

NAYARA DOS SANTOS MONTEIRO

734271***** Isenção ConcedidaNAYARA FIGUEIREDO ROSA SOARES

142820***** Isenção ConcedidaNAYARA GOMES DE OLIVEIRA

153218***** Isenção ConcedidaNAYARA KATARINA REIS VELASCO DE OLIVEIRA

055123***** Isenção ConcedidaNAYARA MARTINS DE AZEVEDO SILVA

129082***** Negado: NIS não cadastrado.NAYARA RIBEIRO AMADOR

132570***** Isenção ConcedidaNAYARA SALUSTIANO VIEIRA

106011***** Isenção ConcedidaNAYCON RODRIGUES DE SOUZA

132365***** Isenção ConcedidaNAYRA BARREIROS DA SILVA

138851***** Isenção ConcedidaNAYRA CASTRO PEREIRA MIRANDA

095710***** Isenção ConcedidaNAYRA DE OLIVEIRA MORAIS

148980***** Isenção ConcedidaNAYRA SOUZA DE AZEVEDO

069272***** Isenção ConcedidaNAZARE EULALIO DE SOUZA

051660***** Isenção ConcedidaNAZARE MARIA DE VASCONCELOS SANTOS

084168***** Isenção ConcedidaNAZARE MARIA SA REGO CARVALHO

024956***** Isenção ConcedidaNEI DA SILVA ALVARES

013329***** Isenção ConcedidaNEIDE DE OLIVEIRA SALVIANO

884981***** Isenção ConcedidaNEIDEMAR MATIAS DA SILVA

162141***** Isenção ConcedidaNEIDIANE NOGUEIRA NASCIMENTO

134522***** Isenção ConcedidaNEIDSON DE CARVALHO MOTA

035387***** Isenção ConcedidaNEILA SANTIAGO NOGUEIRA

018776***** Negado: NIS Inválido.NEILSA MARTINS PINHEIRO

042537***** Negado: NIS não cadastrado.NEILSON SILVA DOS SANTOS

093951***** Isenção ConcedidaNEIVA PORTO DA SILVA

906987***** Negado: NIS Inválido.NELI MARIA TEODOZIO

075009***** Isenção ConcedidaNELIMAR BARBOSA DA SILVA

071101***** Negado: NIS não cadastrado.NELISE CAMPOS DIAS RODRIGUES

096828***** Isenção ConcedidaNELITA FERREIRA LIMA GOMES

084302***** Isenção ConcedidaNELMA DE ALMEIDA GONZAGA

010082***** Isenção ConcedidaNELSON ANTONIO MARTINS DA SILVA

051564***** Isenção ConcedidaNELSON CAMPOS DE SOUZA

143339***** Isenção ConcedidaNELSON LUIS GONCALVES COSTA

792117***** Isenção ConcedidaNELSON MARTINS ALVES

035909***** Isenção ConcedidaNELSON VIEIRA DA CUNHA JUNIOR

015919***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NELZETH DOS SANTOS BERNADO

131801***** Isenção ConcedidaNELZIMAR BRAGA POLIDO
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165164***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NERIVANHA MARIA DE LIMA SOUZA

056971***** Isenção ConcedidaNESTOR GOMES MORA CORTES

610161***** Isenção ConcedidaNETYA APARECIDA SILVA AREAL

074414***** Negado: NIS não cadastrado.NEUCINEIA DA SILVA FERREIRA

097417***** Isenção ConcedidaNEUMA SILVA DA COSTA

741783***** Isenção ConcedidaNEUSA MARIA COSTA DOS SANTOS

903005***** Isenção ConcedidaNEUZELI MARIA DOS SANTOS

139566***** Isenção ConcedidaNEYQUIANE DOS SANTOS

096008***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NEZIA BARCELOS VARES PIMENTEL

074414***** Isenção ConcedidaNICACIO LEOCADIO DO NASCIMENTO

057655***** Negado: NIS não cadastrado.NICACIO VIEIRA BRITO

079645***** Negado: NIS não cadastrado.NICHOLAS BENDER

112965***** Isenção ConcedidaNICOLAI FAGUNDES KERR

090389***** Isenção ConcedidaNICOLAS DE OLIVEIRA COELHO

084355***** Isenção ConcedidaNICOLAS WILLIAM GONCALVES LOPES DA COSTA

177650***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NICOLE QUINTANILHA FERNANDES DO NASCIMENTO

147180***** Isenção ConcedidaNICOLI SILVA DE MARINS

009263***** Isenção ConcedidaNICOLINA GONCALVES DA SILVEIRA

057194***** Isenção ConcedidaNICOLLE MOTTA COUROS

062180***** Negado: NIS não cadastrado.NICOLLY FERREIRA DOS SANTOS

120430***** Isenção ConcedidaNICOLLY SALGADO DA MATTA BARBOSA

175019***** Negado: NIS Inválido.NICOLLY VIEIRA GONZALES DOS SANTOS

177237***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NICOLY DE ALMEIDA VIEIRA

173791***** Isenção ConcedidaNICOLY LARA SILVA DA SILVA

172527***** Negado: NIS não cadastrado.NICOLY SILVA FALCAO

057134***** Negado: NIS não cadastrado.NIDIA CRISTINA DE AGUIAR LOPES

151678***** Isenção ConcedidaNIELSON ATHAYDE DE SOUZA

030115***** Negado: NIS não cadastrado.NILBER MARIA DE ALMEIDA MENDES DA SILVA

072028***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NILCEA DA SILVA CONCEICAO RIBEIRO

084451***** Isenção ConcedidaNILCEANA DA ROCHA DE SOUZA

029798***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

NILCELEA DA SILVA RIBEIRO BARCELLOS

037176***** Negado: NIS não cadastrado.NILCILEA DE OLIVEIRA LOPES

082231***** Negado: NIS não cadastrado.NILDA DOMINGOS DE SOUZA

112482***** Negado: NIS não cadastrado.NILMARA DE LIMA PEREIRA

086744***** Negado: NIS não cadastrado.NILNOMAR DA SILVA DIAS

906354***** Negado: NIS não cadastrado.NILSON DA SILVA ALMEIDA

144839***** Isenção ConcedidaNILSON DA SILVA OLIVEIRA

034195***** Negado: NIS não cadastrado.NILSON LUIZ DE OLIVEIRA PAULA

873090***** Negado: NIS não cadastrado.NILTA LUCIA FARIA AZEVEDO

029391***** Negado: NIS não cadastrado.NILTON DE OLIVEIRA SANTOS

137792***** Isenção ConcedidaNILTON MIGUEL DA SILVA JUNIOR

977160***** Isenção ConcedidaNILTON VALERIO DE SOUZA FILHO

036102***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NILVA APARECIDA SIMAO DE LIMA

053251***** Isenção ConcedidaNILZA DE SOUZA

912704***** Negado: NIS não cadastrado.NILZA HELENA DA SILVA

122498***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NINIVE CAMARA DO NASCIMENTO LOPES DE ARAUJO

162960***** Isenção ConcedidaNINIVI LEAL DANIEL

988338***** Isenção ConcedidaNIRCEIA APARECIDA DE SOUZA

130956***** Isenção ConcedidaNISSEY DE LIMA PALMEIRA

157277***** Isenção ConcedidaNIUANI MENDES PEREIRA

737521***** Isenção ConcedidaNIVALDO FRANCISCO DA SILVA

034382***** Isenção ConcedidaNIVALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR
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424904***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NIVALDO SOUSA COSTA

075931***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NIVEA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

112122***** Isenção ConcedidaNIVIA CLAUDIA KATICA MELO E SILVA

037579***** Isenção ConcedidaNIVIA PAULA DA SILVA ANNUNCIACAO

036530***** Isenção ConcedidaNIZETE TAVARES

052246***** Isenção ConcedidaNOEME MARIA RODRIGUES

096361***** Isenção ConcedidaNORBERTO BATISTA NEVES JUNIOR

037860***** Isenção ConcedidaNORMA ALVES MARQUES DA SILVA

093080***** Isenção ConcedidaNORMA DE FATIMA BRAZ DA ROCHA

009453***** Isenção ConcedidaNORMA SUELI MEIRELES DA ROSA

005368***** Isenção ConcedidaNORMANDO MENDONCA COSMO

098504***** Isenção ConcedidaNOVA CRUZ E SILVA

125337***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NUBIA CARLA MARINS VIEIRA

044969***** Isenção ConcedidaNUBIA CARLA SOARES RAIMUNDO

107308***** Isenção ConcedidaNUBIA CRISTINA SANTOS DE MORAES

088482***** Isenção ConcedidaNUBIA JUREMA DE MELO DE SA

013958***** Negado: NIS não é da pessoa informada.NUBIA NOBGREGA DA CUNHA TAMBURRO

000320***** Negado: NIS não cadastrado.NUBIA PATRICIA ROSENDO DE OLIVEIRA

016302***** Isenção ConcedidaNUBIA SILVA PACIFICO

022358***** Negado: NIS não cadastrado.NUBIA SILVA SANTOS

963722***** Isenção ConcedidaOCIMAR PEREIRA DOS SANTOS

731231***** Isenção ConcedidaOCIMAR PEREIRA FRANCISCO

079823***** Isenção ConcedidaODECLEBSON MOREIRA BONFIM

142280***** Isenção ConcedidaODEMILSON GOMES ESPINDOLA

019075***** Negado: Cadastro DesatualizadoODETE FRANCA CARNEIRO

105737***** Isenção ConcedidaODEVALDO MOREIRA BOMFIM

901533***** Isenção ConcedidaODILENE SOARES DE ALMEIDA

622313***** Isenção ConcedidaODINEA ORNELAS GARCIA DE OLIVEIRA

144229***** Isenção ConcedidaOHANA DE SA OLIVEIRA

121508***** Isenção ConcedidaOHANNA DIAN RIBEIRO

991025***** Isenção ConcedidaOLAIR DUARTE SANTOS

852347***** Isenção ConcedidaOLANDI GOMES MARTINS

971375***** Isenção ConcedidaOLAVO ACIOLI LIMA DA SILVA

119846***** Negado: NIS não cadastrado.OLAVO OLIVEIRA DOS SANTOS

137269***** Negado: NIS não cadastrado.OLGA AMARAL PRATA

126244***** Isenção ConcedidaORLAN FIGUEIREDO DE MELLO

124324***** Isenção ConcedidaORLANDO DE MARQUES VOGELBACHER

001579***** Isenção ConcedidaORLENE FERREIRA LIMA

147510***** Negado: NIS não cadastrado.ORLINDO GOMES DE FARIAS

136793***** Isenção ConcedidaOSCAR FIRME DARUZ

933928***** Negado: NIS não cadastrado.OSILENE FERNANDES DOS SANTOS

013250***** Isenção ConcedidaOSMAR FERNANDO DUARTE PEREIRA

137206***** Negado: NIS não é da pessoa informada.OSMAR LUYD CUNHA DO NASCIMENTO SANTOS

075467***** Isenção ConcedidaOSNI DE SOUZA SANTANA

008362***** Isenção ConcedidaOSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR

096422***** Isenção ConcedidaOTACILIO BRANDAO NETO

096048***** Negado: NIS não cadastrado.OTACILIO TEIXEIRA NETTO

097452***** Isenção ConcedidaOTAMIRA DO NASCIMENTO LIMA DOS SANTOS

015932***** Isenção ConcedidaOTO CLEISON RODRIGUES ROCHA

090850***** Negado: NIS não cadastrado.OTONIEL SILVA DE ARAUJO

609575***** Negado: NIS Inválido.OYARA MENDES RIBEIRO DE IBANEZ

091819***** Isenção ConcedidaOZIAS LESSA

136365***** Isenção ConcedidaOZIEL REZENDE DE SOUZA
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151363***** Isenção ConcedidaPABLO ARAUJO SANTOS

092566***** Isenção ConcedidaPABLO DE SOUZA E SILVA

131590***** Isenção ConcedidaPABLO DOS SANTOS PINHEIRO

175038***** Isenção ConcedidaPABLO DOS SANTOS VIEIRA

118221***** Isenção ConcedidaPABLO GRILO IAT

134705***** Isenção ConcedidaPABLO HENRIQUE REZENDE MANHAES

072499***** Isenção ConcedidaPABLO JOSE CARAVELAS DA SILVA

086522***** Isenção ConcedidaPABLO JOSE RODRIGUES TEIXEIRA

036819***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PABLO MARCUS LOUREIRO DE MATTOS

140087***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PABLO RAMON SILVA RODRIGUES DOS SANTOS

151517***** Negado: NIS excluído.PABLO RAPHAEL SANTOS SILVA

759805***** Isenção ConcedidaPALMERINA MACHADO DE MATTOS

116790***** Isenção ConcedidaPALOMA AMORIM DE ANDRADE

172079***** Isenção ConcedidaPALOMA BRITO DE FARIA

103683***** Isenção ConcedidaPALOMA CARNEIRO DOS SANTOS

138864***** Isenção ConcedidaPALOMA COSTA DA SILVA

143802***** Negado: NIS não cadastrado.PALOMA CRISTINA DE OLIVEIRA REIS

140048***** Isenção ConcedidaPALOMA DE ALMEIDA SANTANA ROCHA

114851***** Isenção ConcedidaPALOMA GABRIELE FERNANDES LOBATO

119669***** Isenção ConcedidaPALOMA MONTEIRO DE SOUZA

126633***** Isenção ConcedidaPALOMA NICKNIG DE SOUZA

151000***** Isenção ConcedidaPALOMA PEREIRA SILVA

158346***** Isenção ConcedidaPAMELA CAROLINE TEIXEIRA FERREIRA

135190***** Isenção ConcedidaPAMELA COSTA DA MATTA

168353***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELA DA SILVA PRAZERES

126955***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELA DA SILVA TERRA

330682***** Isenção ConcedidaPAMELA DE ARAUJO DUARTE

130966***** Isenção ConcedidaPAMELA DE EGIDIO COELHO

160565***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELA DOS SANTOS GOUVEIA

094862***** Isenção ConcedidaPAMELA MARIA LOUZADA DA SILVA

152562***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELA OCALIL

144026***** Isenção ConcedidaPAMELA OLIVEIRA MORAIS

091547***** Isenção ConcedidaPAMELA PACHECO DA SILVA SANTOS

092426***** Isenção ConcedidaPAMELA PANISSET GUIMARAES

111302***** Isenção ConcedidaPAMELA REGINA CARVALHO DA ROCHA

130889***** Isenção ConcedidaPAMELA RODRIGUES NOGUEIRA

140845***** Isenção ConcedidaPAMELLA BATISTA LEAL

130930***** Isenção ConcedidaPAMELLA CAROLINE PALMA SILVA

144370***** Isenção ConcedidaPAMELLA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

161350***** Isenção ConcedidaPAMELLA DA COSTA GRACA

115483***** Isenção ConcedidaPAMELLA DE OLIVEIRA RAMOS

138466***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAMELLA DE OLIVEIRAS

101032***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAMELLA DEWING LOPES

152327***** Isenção ConcedidaPAMELLA DOS REIS BARDELLA

102589***** Isenção ConcedidaPAMELLA FERNANDA FERNANDES COSTA

160024***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELLA ROMERO MOREIRA

111382***** Isenção ConcedidaPAMELLA ROSA DA SILVA PEREIRA

058602***** Negado: NIS não cadastrado.PAMELLA SILVEIRA DE MENEZES

132055***** Isenção ConcedidaPAOLA BRAGA COSTA

155082***** Isenção ConcedidaPAOLA DA SILVA SCHAAR

118755***** Isenção ConcedidaPAOLA DORNELLAS FURTADO

139900***** Isenção ConcedidaPAOLA FRANCISCO COSTA DE MELLO
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159627***** Isenção ConcedidaPAOLA GOMES COELHO

045987***** Isenção ConcedidaPAOLA GRAZIELA SOEIRO DE ALMEIDA

103734***** Isenção ConcedidaPAOLA KARINE BARBOSA DA SILVA NEVES

154558***** Isenção ConcedidaPAOLA LIMA

142866***** Negado: NIS não cadastrado.PAOLA MACEDO DOS SANTOS

113736***** Negado: NIS Inválido.PAOLA NUNES PEREIRA DOS SANTOS

057079***** Isenção ConcedidaPAOLA RABELLO DA SILVA PIMENTEL

077811***** Isenção ConcedidaPAOLA RODRIGUES DA CONCEICAO

153342***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAOLA ROELES AMARAL PEREIRA

092019***** Isenção ConcedidaPAOLA TATIANA COSTA PARAGABA ROSA

091298***** Isenção ConcedidaPAOLA TAVARES CARNEIRO MIRANDA VALLADARES

154625***** Isenção ConcedidaPAOLLA DO ESPIRITO SANTO SILVA DA CONCEICAO

148983***** Isenção ConcedidaPATRIC MARLON JORDAO DA SILVA FONSECA

130835***** Isenção ConcedidaPATRICIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS MARINS

152752***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PATRICIA ALMEIDA MARIANO

118494***** Isenção ConcedidaPATRICIA ALVES MACIEL

186349***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA APARECIDA LOUREIRO

083556***** Isenção ConcedidaPATRICIA APARECIDA RODRIGUES BARBOSA

977433***** Isenção ConcedidaPATRICIA AZEREDO DE ALMEIDA CORTEZ

086974***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA BATISTA DE SOUZA

077596***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA CABRAL PINTO

073279***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA CARVALHO DE ALMEIDA

099982***** Isenção ConcedidaPATRICIA CLARO SIMAO DA SILVA

016384***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA COELHO DA SILVA DE JESUS

056659***** Isenção ConcedidaPATRICIA COSTA PAULINO

045243***** Isenção ConcedidaPATRICIA CRISTINA ALEXANDRE DE ASSUNCAO

042654***** Isenção ConcedidaPATRICIA CRISTINA MONTEIRO RODRIGUES

103347***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA CONCEICAO PEREIRA

102111***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA DA CONCEICAO PIRES

120127***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA CONCEICAO PIRES PONTES

078698***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA CUNHA ANTUNES

074093***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA

151022***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA DA SILVA ALVES

102179***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA CONCEICAO

152370***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA CORDEIRO

022480***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA GOMES SALGADO

036915***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA LIMA

071615***** Isenção ConcedidaPATRICIA DA SILVA MARTINS

112788***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA DA SILVA MONTEIRO

089583***** Isenção ConcedidaPATRICIA DE CASSIA LOPES

035571***** Negado: NIS Inválido.PATRICIA DE JESUS GUERRA MARCELINO

120807***** Isenção ConcedidaPATRICIA DE LIMA SOUZA

035633***** Isenção ConcedidaPATRICIA DE SOUZA BARRETO DE SA

041224***** Isenção ConcedidaPATRICIA DE SOUZA COSTA DE MESQUITA

105995***** Isenção ConcedidaPATRICIA DE VASCONCELOS BORGES

145470***** Isenção ConcedidaPATRICIA DIELLE SANTOS

099263***** Isenção ConcedidaPATRICIA DO SACRAMENTO NERY ANDRE

099342***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA DOS SANTOS GOMES

118983***** Isenção ConcedidaPATRICIA DOS SANTOS MUNIZ

124713***** Isenção ConcedidaPATRICIA DOS SANTOS SETIME

072938***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA EDUARDA DA SILVA

908836***** Isenção ConcedidaPATRICIA FABIANA PEREIRA DE ALMEIDA

093059***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA FERREIRA DE SOUZA
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025243***** Isenção ConcedidaPATRICIA FERREIRA SANTOS

014300***** Isenção ConcedidaPATRICIA GERSOSIMO

075800***** Isenção ConcedidaPATRICIA GOMES CLAUDINO DA SILVA DE MENEZES

075713***** Isenção ConcedidaPATRICIA GOMES MEIRELLES

141512***** Isenção ConcedidaPATRICIA GONCALVES DE FREITAS

012245***** Isenção ConcedidaPATRICIA GONZAGA

096230***** Isenção ConcedidaPATRICIA JUSSARA ROMUALDO

042852***** Isenção ConcedidaPATRICIA KELLY FAUSTINO

134028***** Isenção ConcedidaPATRICIA LIMA OLIVEIRA DOS SANTOS

095602***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA LIMA VIEIRA

634953***** Isenção ConcedidaPATRICIA LIZETE DA SILVA

428980***** Isenção ConcedidaPATRICIA LOHANY FERREIRA FERRO

112488***** Isenção ConcedidaPATRICIA LOPES DE SOUZA FREITAS

133014***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA MACHADO

009393***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PATRICIA MARIA CARNEIRO SANTOS DE SOUZA

120719***** Isenção ConcedidaPATRICIA MARIA DE OLIVEIRA

139297***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PATRICIA MARIA RODRIGUES MEDEIROS

055872***** Isenção ConcedidaPATRICIA MARTINS

013713***** Isenção ConcedidaPATRICIA MATTOS FAGUNDES AMARAL

057183***** Isenção ConcedidaPATRICIA MENEZES MESQUITA

081496***** Isenção ConcedidaPATRICIA MONTEIRO CARALO MARTINS

032262***** Isenção ConcedidaPATRICIA MORAES NASARINO

154598***** Isenção ConcedidaPATRICIA NASCIMENTO DE SOUZA

112295***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA OLIVEIRA GOMES

052213***** Isenção ConcedidaPATRICIA PACIFICO DE AZEVEDO

011012***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA PENNA

100925***** Isenção ConcedidaPATRICIA PEREIRA CARDOSO DA SILVA

122129***** Isenção ConcedidaPATRICIA PEREIRA DE MESQUITA

029971***** Negado: NIS Inválido.PATRICIA PEREIRA PEREIRA

094640***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA PEREIRA SOARES

113119***** Isenção ConcedidaPATRICIA PINHEIRO PORTO DE LIMA

002722***** Isenção ConcedidaPATRICIA RAIMUNDO NASCIMENTO

078075***** Isenção ConcedidaPATRICIA REIS SANTANA

052763***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PATRICIA RENATA RIBEIRO PEREIRA

169054***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PATRICIA RIBEIRO DA CONCEICAO CAVALCANTE DA SILVA

151102***** Isenção ConcedidaPATRICIA RIBEIRO DA SILVA

130376***** Isenção ConcedidaPATRICIA RODRIGUES DA SILVA

029716***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA RODRIGUES DA SILVA BARCELLOS

023808***** Isenção ConcedidaPATRICIA RODRIGUES MACHADO

071496***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PATRICIA ROQUE SILVA BARBOSA

041088***** Isenção ConcedidaPATRICIA SANTOS CASEMIRO DA SILVA

047723***** Isenção ConcedidaPATRICIA SANTOS DE ABREU

088174***** Isenção ConcedidaPATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA COELHO

084736***** Isenção ConcedidaPATRICIA SANTOS SILVA

102319***** Isenção ConcedidaPATRICIA SILVESTRE DO NASCIMENTO

115925***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA TELES DE FARIAS

155201***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICIA TORINI TEIXEIRA

008817***** Isenção ConcedidaPATRICIA VERONICA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

380672***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICK COSTA FONTELLES

133690***** Isenção ConcedidaPATRICK COSTA LIMA

151842***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICK DE SOUSA SILVA
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137199***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICK DE SOUZA FELICIO

145263***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICK FERREIRA RISSE DOS SANTOS

139018***** Isenção ConcedidaPATRICK GOMES VIEIRA

028460***** Isenção ConcedidaPATRICK IOVANOVICH HATTAB

154108***** Negado: NIS excluído.PATRICK PEREIRA DA SILVA

146951***** Negado: NIS não cadastrado.PATRICK PETERSON MONTEIRO BOURGUIGNON LEITE

148607***** Isenção ConcedidaPATRICK ROSA DOS SANTOS

158024***** Isenção ConcedidaPAULA ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS BARCELOS

087411***** Isenção ConcedidaPAULA APARECIDA GONCALVES SANTOS

147636***** Isenção ConcedidaPAULA ARAUJO DA COSTA

113913***** Isenção ConcedidaPAULA AZEVEDO DOS SANTOS HUL

146548***** Isenção ConcedidaPAULA AZEVEDO SANTOS DE MIRANDA

153280***** Isenção ConcedidaPAULA CORREA FURTADO PEREIRA LIMA

108874***** Isenção ConcedidaPAULA CRISTINA DA SILVA OLIMPIO

035783***** Negado: NIS não cadastrado.PAULA CRISTINA GUIMARAES

025647***** Isenção ConcedidaPAULA CRISTINA MATTOS DE ARAUJO

091579***** Isenção ConcedidaPAULA CRISTINA SABINA BORGES

167917***** Isenção ConcedidaPAULA CRISTINA SERAPHINI PEREIRA

111133***** Negado: NIS Inválido.PAULA CRISTINA SILVA ALVES

101032***** Isenção ConcedidaPAULA CRISTINA TEIXEIRA DE CASTRO

099912***** Negado: NIS não cadastrado.PAULA DA SILVA BRITO

056719***** Isenção ConcedidaPAULA DA SILVA DAMASCENO

116066***** Isenção ConcedidaPAULA DE FATIMA MACHADO

110531***** Isenção ConcedidaPAULA DE LIMA LOPES

075417***** Isenção ConcedidaPAULA DIAS COELHO

169203***** Isenção ConcedidaPAULA DOS SANTOS DIAS MOREIRA

144419***** Isenção ConcedidaPAULA FERNANDA CRUZ SOARES GARCIA

135030***** Isenção ConcedidaPAULA FERREIRA RIBEIRO

056746***** Isenção ConcedidaPAULA FORGANE TORRES

142815***** Negado: NIS não cadastrado.PAULA FRAUCHES DA PAIXAO

162289***** Negado: NIS não cadastrado.PAULA GABRIELLE RODRIGUES

122980***** Isenção ConcedidaPAULA LACERDA DA SILVA

120567***** Isenção ConcedidaPAULA MOREIRA COSTA

092427***** Negado: NIS não cadastrado.PAULA OLIVEIRA BRITO

132728***** Isenção ConcedidaPAULA OLIVEIRA DE SOUZA

088750***** Isenção ConcedidaPAULA PERES COSTA DOS SANTOS

146493***** Isenção ConcedidaPAULA PIRES BARRETO DE ALMEIDA

106096***** Isenção ConcedidaPAULA RAISSA MONTEIRO ASSUNCAO

058628***** Isenção ConcedidaPAULA RIBEIRO DE FARIAS

098323***** Isenção ConcedidaPAULA SILVA NASCIMENTO

721085***** Negado: NIS Inválido.PAULO AFONSO OLIVEIRA DA SILVA

922236***** Isenção ConcedidaPAULO ALVES MACHADO

025763***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PAULO ANDERSON DE BARROS SENNA

082035***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PAULO ANDRE TEIXEIRA AYRES BASTOS

029409***** Isenção ConcedidaPAULO ANTONIO SANTOS PEREIRA

020541***** Isenção ConcedidaPAULO CESAR AZEVEDO DE FREITAS

071105***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO CESAR BRAGA DE ABREU

026151***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO CESAR CLAUDINO GONCALVES

874809***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO CESAR DE ALMEIDA CABRAL

019218***** Isenção ConcedidaPAULO CESAR DE ARAUJO PEREIRA

901486***** Isenção ConcedidaPAULO CESAR DE OLIVEIRA NUNES
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180916***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO CESAR DO NASCIMENTO FILHO

044859***** Isenção ConcedidaPAULO CESAR NASCIMENTO DOS SANTOS

637859***** Isenção ConcedidaPAULO CESAR SILVA

056362***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PAULO CEZAR DA CONCEICAO

982522***** Isenção ConcedidaPAULO CEZAR RIBEIRO PEREIRA

041386***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO CEZAR SILVA DA CONCEICAO

032227***** Isenção ConcedidaPAULO COSTA DA SILVA

079540***** Isenção ConcedidaPAULO DE MORAES DOS SANTOS

100997***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO DOUGLAS ALEXANDRINO KNUPP

147418***** Isenção ConcedidaPAULO EDUARDO MONTEIRO FERNANDES

029980***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO EDUARDO VIEIRA COUTINHO

129823***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO ENRIQUE ALVES GUEDES

184556***** Isenção ConcedidaPAULO FAGUNDES HENRIQUE

144899***** Negado: NIS excluído.PAULO FELIPE NUNES RAYMUNDO

114638***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO FELIPE PANICE LACERDA

041211***** Isenção ConcedidaPAULO FERNANDES AUGUSTO JUNIOR

295765***** Isenção ConcedidaPAULO FERREIRA MACHADO

100267***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO GUILHERME DE MEDEIROS

152776***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO HENRIQUE DA SILVA

011047***** Isenção ConcedidaPAULO HENRIQUE DA SILVEIRA VIEIRA

113514***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

PAULO HENRIQUE FIDELES GUIMARAES

896076***** Isenção ConcedidaPAULO HENRIQUE PRUDENTE DE SIQUEIRA

111751***** Isenção ConcedidaPAULO JORGE DA CRUZ CONCEICAO

106624***** Isenção ConcedidaPAULO JOSE PIMENTEL LOPES

111402***** Isenção ConcedidaPAULO JOSE TENORIO COSTA

125220***** Isenção ConcedidaPAULO LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA

840489***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO LUIZ SANTOS SOUZA

081786***** Isenção ConcedidaPAULO MACHADO DOS SANTOS

170947***** Isenção ConcedidaPAULO MATAN SOUZA DE OLIVEIRA DE JESUS

140167***** Isenção ConcedidaPAULO MORAIS DIAS

142245***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO RICARDO COIMBRA MARQUES

120376***** Isenção ConcedidaPAULO RICARDO COQUITO DA CUNHA

140699***** Isenção ConcedidaPAULO RICARDO DE ANDRADE DE OLIVEIRA

078599***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO RICARDO NUNES DE ABREU

006599***** Isenção ConcedidaPAULO RICARDO TAVARES NASCIMENTO

908528***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO BORGES BRASILIANO

031339***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO ROBERTO DA SILVA

957957***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO DA SILVA

110514***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO DE MORAES

051988***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA

807619***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO DE QUEIROZ

444711***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO DOS SANTOS

010993***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO LISBOA DA SILVA

098906***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO PAREDES OLIMPIO

189036***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA

154192***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO ROBERTO ROCHA PEREIRA

032249***** Isenção ConcedidaPAULO ROBERTO STORQUE MARINHO JUNIOR

126708***** Isenção ConcedidaPAULO RODRIGO LAURINDO

150174***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO RODRIGO MARQUES BARBOSA

020639***** Isenção ConcedidaPAULO RONEI WIEST

915303***** Isenção ConcedidaPAULO SANTANA DA SILVA
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006477***** Isenção ConcedidaPAULO SERGIO DE MORAES

117213***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO SERGIO FERREIRA RODRIGUES

086287***** Negado: NIS Inválido.PAULO SERGIO PEREIRA DE SOUZA

027184***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO SERGIO WIGAND MANHAES

074657***** Isenção ConcedidaPAULO SILVA DE SOUZA

118844***** Negado: NIS excluído.PAULO VICTOR DE CASTRO ILOIA

056007***** Isenção ConcedidaPAULO VICTOR RIBEIRO MUNIZ

159307***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PAULO VICTOR ROCHA

146328***** Isenção ConcedidaPAULO VICTOR SOUZA DE AZEVEDO

130956***** Isenção ConcedidaPAULO VINICIUS DA COSTA PIEDADE

059298***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO VINICIUS POLONIO DOS SANTOS

128637***** Negado: NIS excluído.PAULO VINICIUS RODRIGUES MARTINS

153084***** Isenção ConcedidaPAULO VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES COSTA

143058***** Isenção ConcedidaPAULO VITOR PINEIRO DA FONSECA

172470***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO ALONSO SILVA DE FREITAS

375449***** Isenção ConcedidaPEDRO CAETANO PEREIRA

122878***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO CHAGAS FERNANDES

122242***** Isenção ConcedidaPEDRO DA CUNHA RAMOS

041093***** Isenção ConcedidaPEDRO DA SILVA FILHO

141667***** Isenção ConcedidaPEDRO DE SOUZA AGUIAR

150025***** Isenção ConcedidaPEDRO DE SOUZA ALCEBIADES

121771***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO EDUARDO SOUSA DA ROCHA

119644***** Isenção ConcedidaPEDRO ERNESTO ANTONIO LEMOS

125963***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO FERNANDO COSTA DA SILVA

037462***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE ALMEIDA POVOA

120979***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE DE LIMA CAMPOS

139081***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE DE LIMA MAIA

158641***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

150804***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL

133560***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE FEDELE DE SOUZA

109629***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS

058034***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE KELLY CASTRO

169038***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE MELO DE CARVALHO

178516***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE SOARES RODRIGUES SILVA

114067***** Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE VENTURA NUNES

056620***** Isenção ConcedidaPEDRO IVO MURAD CURI

138652***** Isenção ConcedidaPEDRO JUNIO DIAS DE ALMEIDA

823781***** Isenção ConcedidaPEDRO LUIZ DE FRANCA

162877***** Negado: NIS não cadastrado.PEDRO MARCOS PERES DA SILVA

156757***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PEDRO PAULO DE OLIVEIRA FAGUNDES JUNIOR

125716***** Isenção ConcedidaPEDRO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

157730***** Isenção ConcedidaPEDRO RENATO FAGUNDES DE SOUZA

182189***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PEDRO VINICIUS COUTO GOMES DE FREITAS

120188***** Isenção ConcedidaPEDRO VITOR COUTINHO DOS SANTOS

154554***** Negado: NIS excluído.PERICLES COSTA DO NASCIMENTO

077546***** Isenção ConcedidaPERLA CABRAL

163778***** Negado: NIS não cadastrado.PETERSON FERREIRA

162588***** Isenção ConcedidaPHILIPE LIMA GESTEIRA DE FARIA

147359***** Isenção ConcedidaPHILIPPE DE SOUZA RAMOS

150193***** Negado: NIS não cadastrado.PHILIPPE FAUSTINO DIAS DA SILVA

123003***** Isenção ConcedidaPHILIPPE RONDON APOLINARIO

097205***** Negado: NIS não cadastrado.PITAGORAS PEREIRA DE ALCANTARA

137519***** Isenção ConcedidaPLISCILA MUROS VALENTIM
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165549***** Isenção ConcedidaPLYSCILLA PAULA SILVA SAMAMBAIA LEITE

138685***** Isenção ConcedidaPOLIANA MARTINS DE MENDONCA

120223***** Isenção ConcedidaPOLIANA TEIXEIRA DE JESUS

103679***** Negado: NIS Inválido.POLIANA TORRES DE ANDRADE

110078***** Isenção ConcedidaPOLLYANA GABRIELA NASCIMENTO DAS CHAGAS

085705***** Isenção ConcedidaPOLLYANA TARGINO FARIAS DA SILVA

143423***** Isenção ConcedidaPOLLYANE PATROCINIO DOS SANTOS

097162***** Isenção ConcedidaPOLLYANNA MARIA E SILVA

164361***** Negado: NIS Inválido.POLYANA DE ALMEIDA RAMOS

089621***** Negado: NIS não cadastrado.POLYANNA ROHSNER PASSOS DE CASTRO

143700***** Isenção ConcedidaPRICILA CORREIA DE SOUZA QUITETE DOS SANTOS

110209***** Isenção ConcedidaPRISCILA AGUIAR FAUSTINO

100260***** Isenção ConcedidaPRISCILA ALABASSE LOPES

148757***** Isenção ConcedidaPRISCILA AMANCIO DE AZEVEDO

125429***** Isenção ConcedidaPRISCILA ARAUJO DA SILVA MARQUES

097899***** Negado: NIS Inválido.PRISCILA BARBOSA SANTOS

059319***** Isenção ConcedidaPRISCILA BULHOES DE ALMEIDA BRUM

140134***** Isenção ConcedidaPRISCILA CALABRO SALLES

134632***** Isenção ConcedidaPRISCILA CAMARA DE CASTRO ABREU PINTO

118163***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA CARVALHO PERERIA

129767***** Isenção ConcedidaPRISCILA CONCEICAO DA HORA

141719***** Isenção ConcedidaPRISCILA COUTINHO DE AGUIAR

147879***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA CUNHA DA SILVA GONCALVES

150872***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA MATTA XAVIER

141519***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA PAIXAO SILVA VERAS

116011***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA PENHA CONCEICAO

073149***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA SILVA BRITO

154249***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA SILVA GALDINO

123493***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA SILVA MARTINS

082682***** Isenção ConcedidaPRISCILA DA SILVA SAHUN

120432***** Isenção ConcedidaPRISCILA DE ALMEIDA LIMA DA SILVA

107385***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA DE ANDRADE MESSIAS DA SILVA

077900***** Isenção ConcedidaPRISCILA DE ANDRADE SILVA

142443***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA DE ANDRADE SILVA

138652***** Isenção ConcedidaPRISCILA DE ASSIS PAULA

132303***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA DE FATIMA TAVARES DA SILVA

104170***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS

057646***** Isenção ConcedidaPRISCILA DE QUEIROZ DA SILVA

058200***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA DE SOUZA DOS REIS

112860***** Isenção ConcedidaPRISCILA DE SOUZA MARCELINO

102436***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA DE SOUZA NASCIMENTO

121029***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA DOS SANTOS NOGUEIRA RODRIGUES

088800***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA FERNANCES GONCALVES MONTEIRO

132977***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA FERREIRA DE ARAUJO GONZAGA

138341***** Isenção ConcedidaPRISCILA FERREIRA DOS SANTOS

123722***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA FIRMINO DE FIGUEIREDO

123307***** Isenção ConcedidaPRISCILA FRANCISCO DA SILVA

083720***** Isenção ConcedidaPRISCILA GOMES DE QUEIROZ

084376***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA GOUVEIA DE SOUZA

187861***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA LOBATO NUNES DE SOUZA

125190***** Isenção ConcedidaPRISCILA MARINS MACEDO

123370***** Isenção ConcedidaPRISCILA MARTINS FALCAO FONTES DA SILVA

116283***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA MARTINS MENDES
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110342***** Isenção ConcedidaPRISCILA MENEZES DE OLIVEIRA

134667***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA MENEZES DOS SANTOS MENDES

082035***** Isenção ConcedidaPRISCILA NEVES DE OLIVEIRA

143800***** Isenção ConcedidaPRISCILA OLIVEIRA

157010***** Isenção ConcedidaPRISCILA OLIVEIRA ARAUJO

092191***** Isenção ConcedidaPRISCILA OLIVEIRA ARGOLO

110618***** Isenção ConcedidaPRISCILA PEREIRA DOS SANTOS SILVEIRA

130600***** Isenção ConcedidaPRISCILA PEREIRA LOPES DE MOURA

137208***** Negado: NIS Inválido.PRISCILA PIRES BITTENCOURT

127359***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA PIRES VELOSO

144327***** Negado: NIS Inválido.PRISCILA RAISSA MACHADO OLLIVEIRA DOS SANTOS

150056***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA RAQUEL DA SILVA GOMES

057975***** Isenção ConcedidaPRISCILA RIBEIRO DA SILVA

113947***** Isenção ConcedidaPRISCILA ROSA DE ANDRADE SOUZA

104543***** Isenção ConcedidaPRISCILA SANTANA PEREIRA

085124***** Isenção ConcedidaPRISCILA SANTOS DA SILVA

134536***** Isenção ConcedidaPRISCILA SANTOS LIMA E SILVA

090499***** Isenção ConcedidaPRISCILA SILVA DA ROCHA

085987***** Isenção ConcedidaPRISCILA SILVA DE JESUS BENTO

136097***** Isenção ConcedidaPRISCILA SIQUEIRA DIAS PEREIRA

151945***** Isenção ConcedidaPRISCILA SOUZA SANTOS DA SILVA

108276***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILA STEPHANI FREITAS DE SOUZA

102653***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA TEIXEIRA SALES

126295***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILA TINOCO FIRME

156664***** Isenção ConcedidaPRISCILA VICENTE DE SOUZA

140383***** Isenção ConcedidaPRISCILA WILKER CORTES

124528***** Isenção ConcedidaPRISCILLA ANDRADE HIGINO FERRAZ DE SOUZA

137561***** Negado: NIS excluído.PRISCILLA CORREA HAINFELLNER

132372***** Isenção ConcedidaPRISCILLA DA SILVA ARAUJO

146841***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILLA DE ALMEIDA BUSQUET

053171***** Isenção ConcedidaPRISCILLA DE CARVALHO MESQUITA

110888***** Isenção ConcedidaPRISCILLA DE SOUZA MACIEL

147939***** Isenção ConcedidaPRISCILLA DE VELOSO CARREIRO

128625***** Isenção ConcedidaPRISCILLA DOS SANTOS DALMAS

131103***** Isenção ConcedidaPRISCILLA FARIAS CHAGAS

054072***** Isenção ConcedidaPRISCILLA FERREIRA CABRAL RAMOS

119086***** Isenção ConcedidaPRISCILLA LUANA MARQUES CUNHA

099390***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILLA MACEDO LOPES DO ESPIRITO SANTO

087683***** Isenção ConcedidaPRISCILLA MAGORNO NAVARRO ALVES

060146***** Negado: NIS não é da pessoa informada.PRISCILLA MARA FRANCA GONCALVES

057832***** Isenção ConcedidaPRISCILLA MATIAS DA SILVA

012557***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILLA MAYARA DA SILVA SOARES

080767***** Isenção ConcedidaPRISCILLA MUNIZ DOS SANTOS SILVA

147370***** Isenção ConcedidaPRISCILLA NAZARETH DE VARGAS

126946***** Isenção ConcedidaPRISCILLA OLIVEIRA REIS DE ANDRADE

110951***** Isenção ConcedidaPRISCILLA PINTO GONCALVES CUNHA

110563***** Isenção ConcedidaPRISCILLA PIRES DOS SANTOS

114245***** Isenção ConcedidaPRISCILLA RODRIGUES GONCALVES VEIGA

143405***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILLA SOARES DA SILVEIRA SANTOS

060417***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCILLA TRINDADE MATTOS DE SOUSA

137664***** Negado: NIS não cadastrado.PRISCYLLA GABRIELLA BATISTA DA SILVA

034803***** Isenção ConcedidaPRISCYLLA KETHELLEN VIANA

128197***** Isenção ConcedidaPRYSCILE MARIANO DA SILVA
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147010***** Isenção ConcedidaQUEDES THEODORO DA SILVA DE PAULA

120304***** Isenção ConcedidaQUEILA AMORIM DOMINGOS

164744***** Isenção ConcedidaQUEILA CONCEICAO DOS SANTOS

048298***** Isenção ConcedidaQUEILA SOARES SENA

328983***** Isenção ConcedidaQUEITE RAMOS FARIAS DA SILVA

142523***** Isenção ConcedidaQUELLY CRISTINA DA SILVA

077165***** Isenção ConcedidaQUEMUEL AIUDE PAIXAO DA SILVA

177159***** Isenção ConcedidaQUEREN CRISTINE DA SILVA PAIVA

158155***** Negado: NIS não cadastrado.QUESLEI MENDONCA DA MOTTA

150458***** Isenção ConcedidaQUEZIA DE MORAES DA COSTA

147244***** Isenção ConcedidaQUEZIA FERREIRA DOS SANTOS

160720***** Negado: NIS não cadastrado.QUEZIA HELENA FARIA CRESCENCIO

155857***** Isenção ConcedidaQUEZIA LEITE GOMES

015124***** Isenção ConcedidaRACHEL ANDRADE ROSA BARBOSA

052396***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RACHEL ARUJO DE ALMEIDA PINTO

010201***** Isenção ConcedidaRACHEL DOMINGOS FERREIRA

150278***** Isenção ConcedidaRACHEL GERCINA DE SOUSA MOREIRA

123116***** Isenção ConcedidaRACHEL MARIANO PUCCINI BUENO

107048***** Isenção ConcedidaRACHEL MATTA DE CAMPOS

176624***** Isenção ConcedidaRACHEL PINTO DE ALMEIDA

161803***** Isenção ConcedidaRACHEL SANTANA DA FONSECA

149164***** Isenção ConcedidaRAFAEL ALBERTO DA SILVA

110313***** Isenção ConcedidaRAFAEL ALVES CARVALHO

112972***** Negado: Cadastro DesatualizadoRAFAEL ALVES DE FREITAS

165679***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL AZEVEDO FONSECA

437441***** Isenção ConcedidaRAFAEL BARROS DA SILVA

110467***** Isenção ConcedidaRAFAEL BATISTA VIEIRA

089039***** Isenção ConcedidaRAFAEL CARVALHO DE SOUZA

133546***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAFAEL COSTA

057044***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL COSTA CARDOSO

100239***** Isenção ConcedidaRAFAEL COSTA DOS SANTOS

127242***** Isenção ConcedidaRAFAEL COSTA SOUZA

172100***** Isenção ConcedidaRAFAEL CUNHA DUARTE

114332***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL DA CONCEICAO CORDEIRO

093180***** Isenção ConcedidaRAFAEL DA SILVA GONCALVES

156322***** Isenção ConcedidaRAFAEL DA SILVA ROSAS

117514***** Isenção ConcedidaRAFAEL DA SILVA RUSSEL

130810***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL DA SILVA SCHIMITE

116292***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL DE FIGUEIREDO

169099***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE FREITAS CONCEICAO

117587***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE MELO

093109***** Negado: NIS Inválido.RAFAEL DE MELO DE ARAUJO

100543***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE OLIVEIRA MARTINEZ

132320***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE SOUZA FORMOZO

145015***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE SOUZA GOMES

122329***** Isenção ConcedidaRAFAEL DE SOUZA PESSANHA

038947***** Isenção ConcedidaRAFAEL DO NASCIMENTO TINOCO

128714***** Isenção ConcedidaRAFAEL DOS SANTOS BORGES

131249***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL FERREIRA BUSSI

124897***** Isenção ConcedidaRAFAEL FERREIRA DE FREITAS REBELLO

055415***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL GARCIA MADALEN EIRAS

131481***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA

114817***** Isenção ConcedidaRAFAEL GUIDA SOUZA
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139820***** Isenção ConcedidaRAFAEL GUIMARAES DE OLIVEIRA

108521***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL GUSMAO

054932***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL HENRIQUE SANTOS NUNES

145891***** Isenção ConcedidaRAFAEL JOSE PEREIRA PAZ

051044***** Isenção ConcedidaRAFAEL LACERDA MACEDO

172289***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL LIMA DE AMORIM

129609***** Isenção ConcedidaRAFAEL LIRIO MOREIRA

134435***** Isenção ConcedidaRAFAEL LOPES DA SILVA

108194***** Isenção ConcedidaRAFAEL MARCELINO DA SILVA

115796***** Isenção ConcedidaRAFAEL MARINHO LIMA ROJAO

130128***** Isenção ConcedidaRAFAEL NOBREGA RODRIGUES

097083***** Isenção ConcedidaRAFAEL OLIVEIRA DA COSTA

119025***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL PALMA OLIVEIRA

157467***** Isenção ConcedidaRAFAEL PEDRO LIMA NOGUEIRA DA SILVA

154534***** Negado: NIS excluído.RAFAEL REIS DA SILVA

144516***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL RIBEIRO DA CONCEICAO

091709***** Isenção ConcedidaRAFAEL RODRIGUES ANTONIO

078184***** Isenção ConcedidaRAFAEL RODRIGUES MARTINS MESQUITA

116380***** Isenção ConcedidaRAFAEL ROMAO FERRE

145996***** Isenção ConcedidaRAFAEL SANTOS MAGALHAES MARINHO

143145***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAEL SANTOS VIEIRA

139031***** Negado: NIS excluído.RAFAEL SEBASTIAO DO NASCIMENTO

145480***** Isenção ConcedidaRAFAEL SILVA DO NASCIMENTO

129888***** Isenção ConcedidaRAFAEL SILVA TEIXEIRA

078282***** Isenção ConcedidaRAFAEL SOARES ANIZIO

153371***** Isenção ConcedidaRAFAEL TAVARES CARVALHO

165971***** Isenção ConcedidaRAFAELA ALFANO BASTOS PEREIRA

131929***** Isenção ConcedidaRAFAELA ANTUNES DE SOUZA

143247***** Isenção ConcedidaRAFAELA APARECIDA FERREIRA TEIXEIRA

147352***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA BARBOSA DE OLIVEIRA

124811***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA BARBOZA SOARES

145940***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA BRUM COUTINHO

178753***** Isenção ConcedidaRAFAELA CARVALHO PIMENTEL

140117***** Isenção ConcedidaRAFAELA COSTA DE FARIAS

151411***** Isenção ConcedidaRAFAELA CRISTINA CANDIDO DA SILVA

120595***** Isenção ConcedidaRAFAELA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS

141984***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA DA CONCEICAO AGUIAR

146897***** Isenção ConcedidaRAFAELA DA CRUZ PAULA

103398***** Isenção ConcedidaRAFAELA DA CUNHA SALLES MARIANO DA SILVA

172825***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA DA ROCHA PEREIRA

176598***** Isenção ConcedidaRAFAELA DA SILVA MARQUES

150738***** Isenção ConcedidaRAFAELA DA SILVA SOARES

088701***** Isenção ConcedidaRAFAELA DIAS PINHEIRO

130330***** Isenção ConcedidaRAFAELA DUARTE HENRIQUES

142718***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA FERREIRA DE LIMA SOUZA

146354***** Isenção ConcedidaRAFAELA GOMES BARBOSA DE SOUZA

147499***** Isenção ConcedidaRAFAELA GONCALVES CARVALHO SOARES

130879***** Isenção ConcedidaRAFAELA JACINTO FERREIRA

130836***** Isenção ConcedidaRAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA

128152***** Isenção ConcedidaRAFAELA MOREIRA DOS SANTOS

129963***** Isenção ConcedidaRAFAELA NEVES TEIXEIRA

155931***** Isenção ConcedidaRAFAELA OLIVEIRA VIEIRA DA SILVA

153831***** Isenção ConcedidaRAFAELA RODRIGUES DA SILVA
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166764***** Isenção ConcedidaRAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS

138950***** Isenção ConcedidaRAFAELA SANTOS VIEIRA DA SILVA

140452***** Isenção ConcedidaRAFAELA SIMAO DA SILVA COELHO

055414***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELA VIEIRA SANTOS

143194***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELE GONZALEZ NUNES DA SILVA

161227***** Isenção ConcedidaRAFAELLA AMANCIO DE AZEVEDO

131319***** Isenção ConcedidaRAFAELLA CARVALHO MONTEIRO DA SILVA

154681***** Isenção ConcedidaRAFAELLA DE OLIVEIRA VICTORINO

136261***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELLA DELPHIM DE OLIVEIRA

148138***** Negado: NIS não cadastrado.RAFAELLA OHANA DE ALMEIDA NASCIMENTO

135264***** Isenção ConcedidaRAFAELLA PEDREIRA GALDINO

165753***** Isenção ConcedidaRAFAELLA VICENTE DE MATOS

129365***** Isenção ConcedidaRAFAELLE DUTRA NUNES

112164***** Isenção ConcedidaRAFAELLI PEREIRA VEIGA

174255***** Isenção ConcedidaRAFFAEL DOS SANTOS GOMES

136346***** Isenção ConcedidaRAFFAEL TEIXEIRA RODRIGUES

144725***** Isenção ConcedidaRAI ANGELO DOS SANTOS

135888***** Negado: NIS não cadastrado.RAIANA DA SILVA AMARAL

057393***** Isenção ConcedidaRAIANE DA ROCHA LEMOS

120522***** Isenção ConcedidaRAIANE GALDO LEYENDECKER DE PAULA

124748***** Isenção ConcedidaRAIANE LEITAO PEREIRA

154977***** Isenção ConcedidaRAIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA

164967***** Isenção ConcedidaRAIANE SILVA DE JESUS

156479***** Negado: NIS não cadastrado.RAIANY LIMA DA SILVA

163215***** Isenção ConcedidaRAIARA SANTOS MACHADO

121728***** Isenção ConcedidaRAISA FERNANDA SILVA DA COSTA

168660***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAISSA BANDEIRA DA CONCEICAO

151271***** Isenção ConcedidaRAISSA CRISTINA DA SILVA BARBOSA

149646***** Isenção ConcedidaRAISSA CRISTINA DE OLIVEIRA FALCAO

187625***** Isenção ConcedidaRAISSA DE ALVARENGA MESQUITA

167475***** Negado: NIS não cadastrado.RAISSA DE PAULA PINTO FIGUEREDO

168312***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAISSA JOE DE PAIVA

153279***** Isenção ConcedidaRAISSA MONTEIRO IVO

152851***** Isenção ConcedidaRAISSA REIS LOPES

612220***** Isenção ConcedidaRAISSA SANTOS FOICINHA

167640***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

RAISSA VALERIA BRANCO BAHIA

092819***** Isenção ConcedidaRAJA KHALIL GEBARA NOVAES

145473***** Isenção ConcedidaRALFE DE OLIVEIRA LEMOS JUNIOR

124538***** Negado: NIS não cadastrado.RALPH FAUSTINO COELHO ARAUJO

147526***** Isenção ConcedidaRAMAIRA JACIRA FAGUNDES RAMOS

053639***** Isenção ConcedidaRAMAYANA WERNECK DE PRAGUER

122053***** Isenção ConcedidaRAMILA PRUDENCIO GERMANO

779604***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAMIREZ ARAUJO SA MENEZES

154360***** Isenção ConcedidaRAMIRO MARCELLINO BAPTISTA DE SOUSA

156985***** Isenção ConcedidaRAMIRO MARCELLINO BAPTISTA DE SOUSA JUNIOR

186375***** Isenção ConcedidaRAMON ALBERTO DA SILVA

131214***** Isenção ConcedidaRAMON CARDOSO

141788***** Isenção ConcedidaRAMON LUCAS FURTADO DA MATTA

172686***** Isenção ConcedidaRAMON PORTELA LIMA

172135***** Negado: NIS não cadastrado.RAMON VIANNA TORRES

112623***** Isenção ConcedidaRAMON VIDAL SANTOS CARVALHO

143686***** Isenção ConcedidaRANA ITO ARRUDA
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151755***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém

com renda per capita familiar fora do perfil
RANDERSON PAULO QUEIROZ

145827***** Isenção ConcedidaRANELI DA CONCEICAO NUNES

155591***** Negado: NIS não cadastrado.RANIELLY CRISTHINE BORGES DE MOURA

170021***** Isenção ConcedidaRANILE ELIZABETE MONTEIRO DA SILVA

140513***** Negado: NIS excluído.RANNA CAROLINA DOS SANTOS CUNHA

041379***** Isenção ConcedidaRANULFO CAVALARI NETO

171184***** Negado: NIS não cadastrado.RANYELE IGNACIO CORREA MIRANDA

113752***** Isenção ConcedidaRAONI RIBEIRO NOVAES

152489***** Isenção ConcedidaRAPHAEL ALCANTARA DA SILVA

179795***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL ALVES DOS SANTOS

167156***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAPHAEL BALTHAZAR OLIVEIRA VIANNA

134008***** Isenção ConcedidaRAPHAEL BRAGA DE OLIVEIRA

108273***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL CARRATTO

913810***** Isenção ConcedidaRAPHAEL CARVALHO DOS SANTOS

159052***** Isenção ConcedidaRAPHAEL CORDEIRO DOS SANTOS

160072***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL DA SILVA LOPES

103805***** Isenção ConcedidaRAPHAEL DE CARVALHO DA SILVA

102424***** Isenção ConcedidaRAPHAEL DE LIMA FREITAS DOS REIS

126067***** Isenção ConcedidaRAPHAEL DE PAULA TITO

151821***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL FELLIPE DE ALMEIDA RODRIGUES SANTOS

123709***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL FERREIRA CAJU DE SOUZA

386504***** Negado: Cadastro DesatualizadoRAPHAEL FERREIRA DE AVILA

140477***** Isenção ConcedidaRAPHAEL FERREIRA SILVA

109556***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAPHAEL FRANCA GONCAVES

139174***** Isenção ConcedidaRAPHAEL JOSE BASTOS MARTINS

105043***** Isenção ConcedidaRAPHAEL MARTINS DOS SANTOS

156241***** Isenção ConcedidaRAPHAEL POGIAN AMORIM

102630***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL RIBEIRO DOS SANTOS

054807***** Isenção ConcedidaRAPHAEL SOBREIRA FERRAZ

136257***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAEL VIEIRA BARBOSA

132779***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAPHAELA CAROLINE DE MORAES SILVA

144150***** Isenção ConcedidaRAPHAELA SOUZA MEDEIROS

136739***** Isenção ConcedidaRAPHAELA VIDAL PORTUGAL

131481***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAPHAELE CRISTINA MENDONCA DE PULO CRUZ

161195***** Negado: NIS não cadastrado.RAPHAELLA PACHECO DOS SANTOS DA SILVA

118609***** Isenção ConcedidaRAQUEL ANDRADE LOURENCO

843313***** Isenção ConcedidaRAQUEL ANNE LIMA DE ASSIS

098321***** Isenção ConcedidaRAQUEL ARAUJO DE ALBUQUERQUE

123785***** Isenção ConcedidaRAQUEL AZEVEDO PEIXOTO

099314***** Isenção ConcedidaRAQUEL BAHIANA MARTINS

057079***** Isenção ConcedidaRAQUEL BALDINO MARTE

028032***** Isenção ConcedidaRAQUEL BARBOSA SILVA FERNANDES

027816***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAQUEL BISCARDE DA SILVA NUNES

172917***** Isenção ConcedidaRAQUEL CARVALHO DA SILVA CAMPANHOLA

151922***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL CHRISTINE GOMES KIMER

104237***** Isenção ConcedidaRAQUEL CORREIA DA SILVA

120701***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL DA CONCEICAO FERREIRA ADRIANO

155644***** Isenção ConcedidaRAQUEL DA COSTA DOREA

053422***** Isenção ConcedidaRAQUEL DA SILVA ALBUQUERQUE

148271***** Isenção ConcedidaRAQUEL DA SILVA COSTA

042921***** Isenção ConcedidaRAQUEL DE CARVALHO ALVES

117172***** Isenção ConcedidaRAQUEL DE NAZARETH GOMES
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058803***** Negado: NIS Inválido.RAQUEL DE OLIVEIRA MORAES DE ABREU

164522***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL DE SOUZA DA SILVA

053469***** Isenção ConcedidaRAQUEL DE SOUZA REIS

145906***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL DOS PASSOS CHAVAO

102517***** Isenção ConcedidaRAQUEL DOS SANTOS DA SILVA MONTEIRO

083936***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL ELAINE NOVAES

102373***** Isenção ConcedidaRAQUEL FARIAS RIVERA DA MOTA

849262***** Isenção ConcedidaRAQUEL FELIX DE ALMEIDA PEREIRA

004722***** Isenção ConcedidaRAQUEL FERNANDES FRANCO

052101***** Isenção ConcedidaRAQUEL FURTADO DE OLIVEIRA

118609***** Isenção ConcedidaRAQUEL GENUNCIO FREITAS

078799***** Isenção ConcedidaRAQUEL GUIMARAES DE SOUZA ALVAREZ

124202***** Isenção ConcedidaRAQUEL LEMOS RODRIGUES COSTA

032433***** Isenção ConcedidaRAQUEL LOPES LUCINDO

108525***** Isenção ConcedidaRAQUEL MARIA BATISTA SOUZA DE SOUZA

131811***** Isenção ConcedidaRAQUEL MARINHO DOS SANTOS

154756***** Isenção ConcedidaRAQUEL MARTINS DE ANDRADE BARROS

184140***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAQUEL MELLO DA SILVA GOMES

113634***** Isenção ConcedidaRAQUEL MENDES DE SOUZA

090230***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAQUEL MORAES GUIMARAES PEREIRA

166391***** Isenção ConcedidaRAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

110723***** Negado: NIS Inválido.RAQUEL PEREIRA MOURA

164507***** Isenção ConcedidaRAQUEL PESSANHA DA SILVEIRA ANDRADE

095068***** Isenção ConcedidaRAQUEL RAMOS GUMA

123885***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAQUEL RICHA DA SILVA

087536***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAQUEL RODRIGIES DA SILVA

128389***** Isenção ConcedidaRAQUEL RODRIGUES DA FONTE

104512***** Isenção ConcedidaRAQUEL RODRIGUES MIRANDA

014781***** Negado: NIS Inválido.RAQUEL SALES SANTOS

133527***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA

144437***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL SANTOS DE SOUZA LOPES

090500***** Isenção ConcedidaRAQUEL SANTOS HILARIO PEREIRA

128113***** Isenção ConcedidaRAQUEL SEPULVEDA DE CASTRO MONEDEIRO

104858***** Isenção ConcedidaRAQUEL SILVA SOARES

099628***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL SIMOES RAMOS

142229***** Negado: NIS não cadastrado.RAQUEL SIQUEIRA VALENTE

125023***** Isenção ConcedidaRAQUEL SOUZA DO BRASIL RODRIGUES

099886***** Isenção ConcedidaRAQUEL TEIXEIRA VIEIRA

079615***** Isenção ConcedidaRAQUEL VALIM PARETO

120784***** Isenção ConcedidaRAQUEL VARGAS DOS SANTOS

137667***** Isenção ConcedidaRAQUEL VASCONCELOS COSTA

130574***** Isenção ConcedidaRAQUEL VIANA DA SILVA FELIZARDO

097637***** Isenção ConcedidaRAQUEL VICENTE DE SOUZA

151979***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAUL DA SILVA CARNEIRO

094734***** Isenção ConcedidaRAUL GIGANTE PACHECO

148430***** Isenção ConcedidaRAULL FELIPHE PIMENTEL DE CARVALHO

156566***** Isenção ConcedidaRAYANA CAMPELLO AMBROZIO DA SILVA

130267***** Isenção ConcedidaRAYANA DE MATTOS BRAZIL CALDAS

151102***** Negado: NIS não cadastrado.RAYANA QUERIDO DOS SANTOS ALENQUER

184259***** Negado: NIS não cadastrado.RAYANE ALVES DA SILVA

119790***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAYANE CRISTINA ALVES MONTEIRO DE OLIVEIRA

175993***** Negado: NIS Inválido.RAYANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA

158307***** Isenção ConcedidaRAYANE DOMINGUES BASTOS
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128773***** Isenção ConcedidaRAYANE MARTINS DA SILVA RODRIGUES

157695***** Isenção ConcedidaRAYANE MIRANDA DA CUNHA

164910***** Isenção ConcedidaRAYANE MULLER DE MACEDO

147861***** Negado: NIS não cadastrado.RAYANE SOARES DE MANDONCA

166043***** Isenção ConcedidaRAYANE SOARES DE OLIVEIRA

124147***** Negado: NIS Inválido.RAYANI SIQUEIRA RAMOS DE SOUZA

150016***** Isenção ConcedidaRAYANNE MONTEIRO DE ANDRADE SANTOS

428607***** Isenção ConcedidaRAYANNE SILVA LIRA

141943***** Negado: NIS Inválido.RAYANY COSME PIENTZNAUER DA MOTTA

139861***** Isenção ConcedidaRAYARA LIDIA FERREIRA SILVEIRA

030517***** Isenção ConcedidaRAYCAUAN SILVA BENTHROLDO

136695***** Negado: NIS não cadastrado.RAYNARA MANZOLI GOMES

142457***** Negado: NIS não cadastrado.RAYSA DA SILVA AMARAL

139125***** Negado: NIS excluído.RAYSA SOARES MOI

175225***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RAYSSA BARRETO DE JEUS

153189***** Isenção ConcedidaRAYZA BARBOSA MENDES DE SOUZA

151084***** Negado: NIS não cadastrado.REBECA BARBOSA MARTINS

111528***** Isenção ConcedidaREBECA DE ALBUQUERQUE CARMO

174700***** Negado: NIS não cadastrado.REBECA FIGUEIREDO FERREIRA

128910***** Isenção ConcedidaREBECA GONCALVES MENDES BATISTA

175680***** Isenção ConcedidaREBECA LIMA CESPES

053935***** Negado: NIS não cadastrado.REBECA LORENZO MARTINEZ

148026***** Isenção ConcedidaREBECA SCHOTS MARQUES

057738***** Isenção ConcedidaREBECA SILVA OLIVEIRA

184557***** Isenção ConcedidaREBECA VITORIA MARINHO DA SILVA LIMA

149532***** Isenção ConcedidaREBECCA DE OLIVEIRA PEREIRA

121048***** Isenção ConcedidaREGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA

079615***** Isenção ConcedidaREGIANE GUIMARAES ALENCAR

093643***** Isenção ConcedidaREGIANE LOPES LUCINDO DA SILVA

161998***** Negado: NIS não cadastrado.REGIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

073366***** Isenção ConcedidaREGIANE RODRIGUES DA SILVA COUTINHO

095230***** Isenção ConcedidaREGIANE SIQUEIRA DE PAULA ANDRADE

123637***** Isenção ConcedidaREGIANY DOS SANTOS SEABRA

023900***** Isenção ConcedidaREGINA CELIA ALVES DA SILVA GOMES

617894***** Isenção ConcedidaREGINA CELIA BRUM LEMOS

892499***** Isenção ConcedidaREGINA CELIA DA FONSECA RAMOS SIMOES

927650***** Isenção ConcedidaREGINA CELIA DA SILVA VIEIRA

009953***** Isenção ConcedidaREGINA CELIA DOS SANTOS LAGE

096011***** Negado: NIS não cadastrado.REGINA CELIA LOURENCO SANTARONI

070664***** Isenção ConcedidaREGINA COELIS DE SOUZA ELIS

690537***** Isenção ConcedidaREGINA DA SILVA FERREIRA MELLO

814974***** Isenção ConcedidaREGINA DAS GRACAS DE JESUS LINS

991661***** Negado: NIS não cadastrado.REGINA DE AGUIAR SOARES

028674***** Negado: NIS não cadastrado.REGINA DE LIMA SIMOES

105088***** Isenção ConcedidaREGINA DOS SANTOS MAGALHAES GONCALVES

661594***** Isenção ConcedidaREGINA LUCIA GOMES DA SILVA GMACH

072183***** Negado: NIS não cadastrado.REGINA MARCIA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE

029880***** Isenção ConcedidaREGINA SANTOS

009062***** Isenção ConcedidaREGINALDO DUARTE DAS NEVES

844822***** Isenção ConcedidaREGINALDO FERREIRA CABRAL

033307***** Isenção ConcedidaREGINALDO MARQUES SOARES

163045***** Negado: NIS não cadastrado.REGINALDO PAULO DA SILVA OLIVEIRA

845349***** Negado: NIS não cadastrado.REGIS PADILHA MACHADO
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165832***** Isenção ConcedidaREILANNE ANDRADE DA SILVA

098090***** Isenção ConcedidaREINALDO CONSTANTE MENEZES

023771***** Isenção ConcedidaREINALDO DE CARVALHO MACHADO

090857***** Isenção ConcedidaREINALDO ISIDORO OLICE

120537***** Isenção ConcedidaREINALDO JANUARIO DA SILVA

011725***** Negado: NIS não cadastrado.REINALDO PACHECO XAVIER

183304***** Negado: Cadastro DesatualizadoREINALDO TELLES DE SOUZA LIMA

154445***** Negado: NIS não é da pessoa informada.REISEL DA SILVA MORAES MIRANDA

076495***** Isenção ConcedidaREJANE DAS NEVES DE SOUZA

134411***** Negado: NIS não cadastrado.REJANE MARIANA RODRIGUES COSTA

083317***** Isenção ConcedidaREJANE MARQUES DA SILVA

045555***** Isenção ConcedidaREMELY RODRIGUES SANTOS

149329***** Negado: NIS não cadastrado.RENAN ANTONIO DE ANDRADE

158287***** Negado: NIS não cadastrado.RENAN DIAS DE SOUZA

125175***** Isenção ConcedidaRENAN DOS REIS FERNANDES

126552***** Isenção ConcedidaRENAN ELOY DE MENDONCA

129140***** Isenção ConcedidaRENAN FERREIRA COSTA

134266***** Isenção ConcedidaRENAN GOMES DE CAMARGO

152541***** Negado: NIS não cadastrado.RENAN LUIZ FERREIRA SANTOS

116678***** Negado: NIS Inválido.RENAN MACHADO DA SILVA

118187***** Isenção ConcedidaRENAN MARTINS BRITO DE JESUS

142595***** Negado: NIS não cadastrado.RENAN RODRIGUES DA SILVA

130728***** Negado: NIS não cadastrado.RENAN SILVA DOS SANTOS

183314***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENAN SILVA GOMES

092726***** Isenção ConcedidaRENATA ACCACIO MARCELINO

097165***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA ALCANTARA DOS SANTOS

089126***** Isenção ConcedidaRENATA ALEMOES DE OLIVEIRA

149861***** Isenção ConcedidaRENATA ALFREDO HONORATO DE MEIRELLES

088702***** Isenção ConcedidaRENATA ASSIS SILVA

029908***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA BAPTISTA CARVALHAL

086183***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA BARROS RIBEIRO

137811***** Isenção ConcedidaRENATA BARROSO DA MOTA

134943***** Isenção ConcedidaRENATA CALABRO SALLES

081173***** Isenção ConcedidaRENATA CAPELA RODRIGUES PEREIRA

132124***** Isenção ConcedidaRENATA CAVALCANTI DA SILVA

133030***** Isenção ConcedidaRENATA CHRISTINE XAVIER FELIX

146578***** Isenção ConcedidaRENATA CLEMENTE LIMA

079353***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA COSTA DE PAULA

052054***** Isenção ConcedidaRENATA COSTA LOPES

145127***** Isenção ConcedidaRENATA CRESPO FRANCISCO

047552***** Isenção ConcedidaRENATA CRISTINA DE ANDRADE BARBOZA

055212***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA CRISTINA DE NORONHA VIEIRA

076000***** Isenção ConcedidaRENATA CRISTINA DE OLIVEIRA

074868***** Isenção ConcedidaRENATA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

056676***** Isenção ConcedidaRENATA CRISTINA SALLES VICTORIO

100303***** Isenção ConcedidaRENATA CRISTINA SOARES VIEIRA

135254***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA DA FONSECA COURE

082855***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA DA HORA DE SOUZA

046891***** Isenção ConcedidaRENATA DA SILVA ALMEIDA

088147***** Isenção ConcedidaRENATA DA SILVA BRUM

094875***** Isenção ConcedidaRENATA DANIELA DE AMORIM

037070***** Isenção ConcedidaRENATA DE LIRA TORRES

084546***** Isenção ConcedidaRENATA DE MOURA
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163134***** Isenção ConcedidaRENATA DE NAZARETH SILVA SANTANA

096476***** Isenção ConcedidaRENATA DO NASCIMENTO FRAZAO

181404***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA DOS SANTOS COELHO

122117***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA DOS SANTOS CRUZ CARVALHO

161568***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA DUARTE PEREIRA MELONI

078701***** Isenção ConcedidaRENATA FARIAS DE SOUZA

011715***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA FARIAS FERREIRA

042526***** Isenção ConcedidaRENATA FERREIRA DA SILVA

026477***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA FERREIRA PIMENTEL GOMES

093558***** Isenção ConcedidaRENATA FIGUEIREDO COSTA DOS SANTOS

123532***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA FRANCYNE BOULANGER UCHOA

042606***** Isenção ConcedidaRENATA GOMES ALMENDRO

131017***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA GOMES MACHADO

082154***** Isenção ConcedidaRENATA GRAZIELA ALVES DA SILVA

081719***** Isenção ConcedidaRENATA HILEL RIBEIRO

104638***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATA JUSTIINA RODRIGUES GOMES SANTANA MANOEL

124389***** Isenção ConcedidaRENATA LOIZA ALCANTARA SOARES

044788***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA LOPES COSTA

077547***** Negado: NIS Inválido.RENATA LOUREIRO PINHO

071107***** Isenção ConcedidaRENATA LUCIA CARDOSO GOMES DE OLIVEIRA

032673***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS

079205***** Isenção ConcedidaRENATA LUCY COUTINHO FERREIRA

094875***** Isenção ConcedidaRENATA MARIA DA SILVA

116503***** Isenção ConcedidaRENATA MARIA DA SILVA

080062***** Isenção ConcedidaRENATA MARTINS DE SA

153278***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA MONTEIRO DE FIGUEIREDO

094875***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA NAZARE DA CONCEICAO CAMPOS

089485***** Isenção ConcedidaRENATA NUNES DA ROCHA

036198***** Isenção ConcedidaRENATA NUNES MATTOS

026475***** Isenção ConcedidaRENATA OLIVEIRA DE SOUZA

122266***** Isenção ConcedidaRENATA OLIVEIRA DOS SANTOS

156806***** Isenção ConcedidaRENATA PAIXAO DA SILVA

076687***** Isenção ConcedidaRENATA PEREIRA BRANDAO DE CARVALHO

096012***** Isenção ConcedidaRENATA PEREIRA DA SILVA

054109***** Isenção ConcedidaRENATA PIMENTEL DUARTE DE MASCARENHA

126129***** Isenção ConcedidaRENATA PIVATO DUARTE

086755***** Isenção ConcedidaRENATA RAMALHO CASTELO

090618***** Isenção ConcedidaRENATA RIBEIRO BACELLAR

146112***** Isenção ConcedidaRENATA RIBEIRO DA SILVA

018959***** Negado: NIS excluído.RENATA RILMA RODRIGUES DIAS

049754***** Isenção ConcedidaRENATA RODRIGUES

102841***** Isenção ConcedidaRENATA RODRIGUES DE PAULA

122763***** Isenção ConcedidaRENATA RODRIGUES DIAS

093181***** Negado: NIS não cadastrado.RENATA SANTOS DA SILVA

048006***** Isenção ConcedidaRENATA VIEIRA PIRES

126982***** Isenção ConcedidaRENATO ALEXANDRE VIEIRA

929532***** Isenção ConcedidaRENATO CESAR MOZZER

010990***** Isenção ConcedidaRENATO CESAR SANTOS DA SILVEIRA

054016***** Isenção ConcedidaRENATO CLAUDIO DOS SANTOS JUNIOR

170358***** Negado: NIS excluído.RENATO CLAUDIO LUCAS DE SOUSA

649134***** Isenção ConcedidaRENATO COSTA DA SILVA

094651***** Isenção ConcedidaRENATO CURTY MONTEIRO DA LUZ

122823***** Isenção ConcedidaRENATO DA COSTA FERREIRA
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132123***** Negado: NIS não cadastrado.RENATO DA SILVA SEGUNDO

071862***** Isenção ConcedidaRENATO DIAS FERREIRA GOMES

077364***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATO DOS SANTOS CUNHA

120077***** Isenção ConcedidaRENATO DOS SANTOS PACIELLO

121089***** Isenção ConcedidaRENATO DUARTE REIS DIAS

085341***** Isenção ConcedidaRENATO FERREIRA NUNES

115353***** Isenção ConcedidaRENATO FONSECA JUNIOR

019563***** Isenção ConcedidaRENATO FRANKLIN CAVALCANTI MARTINS MEDEIROS

055730***** Isenção ConcedidaRENATO MOREIRA BRITO

132530***** Isenção ConcedidaRENATO OLIVEIRA LIMA

023725***** Negado: NIS não cadastrado.RENATO PAULO SOARES FONSECA

074869***** Isenção ConcedidaRENATO PEREIRA RODRIGUES ALFAIA

783829***** Isenção ConcedidaRENATO PESSOA DIAS

152670***** Negado: NIS não cadastrado.RENATO PINTO PIMENTA

074665***** Isenção ConcedidaRENATO PRADO DE CARVALHO

120695***** Isenção ConcedidaRENATO ROCHA FEREIRA

031349***** Isenção ConcedidaRENATO RODRIGUES MELO

004444***** Isenção ConcedidaRENATO SOARES BAHIA NETTO

403198***** Isenção ConcedidaRENATO SOARES SANTOS

341492***** Isenção ConcedidaRENATO STUART GOMES DE MOURA

071620***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENATO TUZZE DE MENESES

123410***** Negado: NIS não cadastrado.RENATTO DOS SANTOS GUILHERME

012715***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RENILDA ANUNCICAO SANTOS

150637***** Negado: NIS não cadastrado.RENNAN CARVALHO DUARTE

055915***** Negado: NIS não é da pessoa informada.REQUEL VANDERLINE DA SILVA

100623***** Isenção ConcedidaREURISON DOS SANTOS COIMBRA

026556***** Isenção ConcedidaREVANY PEREIRA DE CARVALHO

139923***** Isenção ConcedidaREYNALD RAMALHO DE OLIVEIRA

173962***** Negado: NIS não cadastrado.RHAYSSA ALENCAR DA CONCEICAO

169816***** Negado: NIS não cadastrado.RHAYSSA TAVARES NEVES

149171***** Negado: NIS não cadastrado.RHAYZA VIDAL SANTOS

154827***** Isenção ConcedidaRHENAN CARLOS ARAUJO PINHEIRO

137319***** Isenção ConcedidaRHUAN VIEIRA CARNEIRO

135050***** Isenção ConcedidaRHUANN AZEVEDO LOPES BARBOSA

190666***** Isenção ConcedidaRIAN DO NASCIMENTO GOMES

104499***** Isenção ConcedidaRIANE DE MELLO GURRITI PESSOA

151113***** Isenção ConcedidaRIANE RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA

133636***** Isenção ConcedidaRIATLA DE SOUZA SILVA

054205***** Isenção ConcedidaRICARDO ALLAN DA SILVA

015121***** Negado: NIS não cadastrado.RICARDO ALVES DOS SANTOS

093846***** Isenção ConcedidaRICARDO ANTONIO LEONEL

037270***** Isenção ConcedidaRICARDO ANTUNES DOS SANTOS

174847***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RICARDO ANTUNES DOS SANTOS JUNIOR

167327***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RICARDO AQUINO TEIXEIRA SOARES

123765***** Isenção ConcedidaRICARDO BERBERT DINIZ JUNIOR

085342***** Isenção ConcedidaRICARDO BOMFIM GOES

121848***** Negado: Cadastro DesatualizadoRICARDO CALABROT FERREIRA DOS SANTOS

036855***** Isenção ConcedidaRICARDO CARVALHO DOS SANTOS

794038***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

RICARDO DA CONCEICAO

021663***** Isenção ConcedidaRICARDO DA SILVA LEMOS

957966***** Negado: NIS não cadastrado.RICARDO DA SIVA SOUZA

022277***** Isenção ConcedidaRICARDO DE OLIVEIRA WILSON
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162197***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RICARDO DE SOUZA DA CONCEICAO

172768***** Negado: NIS não cadastrado.RICARDO DONATO QUERINO

286205***** Isenção ConcedidaRICARDO FERNANDES

172018***** Isenção ConcedidaRICARDO MANSILHA MIYASHIRO

166052***** Isenção ConcedidaRICARDO MARQUES DA SILVA

001922***** Isenção ConcedidaRICARDO MARTINS DA CRUZ SILVA

052509***** Isenção ConcedidaRICARDO NASCIMENTO SILVA

094964***** Isenção ConcedidaRICARDO NOLASCO DE SIQUEIRA

724726***** Negado: NIS não cadastrado.RICARDO PEREIRA MARCCELLI

686158***** Isenção ConcedidaRICARDO RODRIGUES DE ALMEIDA

012414***** Isenção ConcedidaRICARDO TEX CUNHA

924147***** Negado: NIS Inválido.RICARDO TRANCOSO GOMES

152040***** Isenção ConcedidaRICHARD DE OLIVEIRA TOME

020243***** Isenção ConcedidaRICHARD DO VALE PYLE

108880***** Negado: NIS não cadastrado.RICHARD OLIVEIRA DA PENHA

097404***** Isenção ConcedidaRICHARD SOARES GOMES

115924***** Isenção ConcedidaRICHARDSON DOS SANTOS ALVES

056407***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RICKISON LUIZ DA SILVA GUALHANUNES

168581***** Isenção ConcedidaRIQUERY GLESSA DA SILVA

573221***** Isenção ConcedidaRITA ALVARENGA FRANCISCO ARRUDA

023769***** Isenção ConcedidaRITA DE CACIA ALVES ALENCAR

155046***** Negado: NIS não cadastrado.RITA DE CASSIA CHAGAS NASCIMENTO

014994***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA DA COSTA

137371***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA DA SILVA VASCONCELLOS

022258***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RITA DE CASSIA DE ABREU MAIA NUNES

145782***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA DE ANDRADE VENTURA

158123***** Negado: NIS não cadastrado.RITA DE CASSIA DE SOUZA DAMACENO

009380***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA

044055***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA FRANCO DE OLIVEIRA

788041***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA PEREIRA

073150***** Negado: NIS não cadastrado.RITA DE CASSIA PEREIRA COUTINHO

013931***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA RIBEIRO VIEIRA

699632***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA ROCHA

088149***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA ROSA

966524***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA SANTOS TOLEDO MARTINS

020388***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA SOUZA

977437***** Isenção ConcedidaRITA DE CASSIA ZAMBOM ELGHATIB

141688***** Isenção ConcedidaRITA GRAZIELE TELES DA SILVA

102017***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RITA LEE CASANOVA DA SILVA COELHO

078421***** Isenção ConcedidaRITA LEE MARINS MONTEIRO

069511***** Isenção ConcedidaRITA MEDINA PINTO CERCA

081882***** Isenção ConcedidaRITA NUNES DA SILVA

152307***** Isenção ConcedidaRITIELE DA SILVA DE MELO

149835***** Isenção ConcedidaROANA FERREIRA DE SOUZA

115446***** Negado: NIS excluído.ROBERSON LOPES SANDES

013464***** Isenção ConcedidaROBERT DA SILVA DOS SANTOS

057867***** Isenção ConcedidaROBERT DOUGLAS BORGES DA SILVA

031256***** Isenção ConcedidaROBERTA ALVES BELLO

052193***** Isenção ConcedidaROBERTA ANDRADE DA SILVA ALEXANDRE

088968***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA BARBOZA DO AMARAL

157909***** Isenção ConcedidaROBERTA CICERA MONTEIRO PEREZ

133102***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTA CRISTINA GUEDES BARBOSA

096296***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTA DA COSTA FACINA
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103976***** Isenção ConcedidaROBERTA DE OLIVEIRA CORREA

120942***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA DE PAULA RIBEIRO DA NOBREGA

029678***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA DE SOUSA FARIAS

083983***** Isenção ConcedidaROBERTA DOS SANTOS DE ALMEIDA

038131***** Isenção ConcedidaROBERTA DOS SANTOS MARCELINO PEREIRA

109261***** Isenção ConcedidaROBERTA DOS SANTOS MENDONCA

101008***** Isenção ConcedidaROBERTA FARIAS SOUZA

134274***** Isenção ConcedidaROBERTA FELIX FERREIRA

051792***** Isenção ConcedidaROBERTA FERNANDES DE OLIVEIRA LOUZADA

106536***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTA GOMES DA SILVA

032446***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA LAVRA COSTA DE OLIVEIRA

113884***** Isenção ConcedidaROBERTA MARINHO ALMEIDA

102264***** Isenção ConcedidaROBERTA MILLENA LEANDRO DA SILVA

186736***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA MORAES MARINS

144540***** Isenção ConcedidaROBERTA MUNIZ MEDEIROS

655922***** Isenção ConcedidaROBERTA NOGUEIRA ALVES DE AGUIAR

056223***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTA NUNES ROLIM

109943***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTA PEREIRA GOMES

145606***** Isenção ConcedidaROBERTA PRISCILA RODRIGUES VIEIRA

091166***** Isenção ConcedidaROBERTA ROCHA DA SILVA

083939***** Isenção ConcedidaROBERTA SANTOS BITTENCOURT DE SOUZA MARTINS

121671***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTA SILVA DA CUNHA GOMES

138189***** Isenção ConcedidaROBERTA SILVA DE SOUSA

098373***** Isenção ConcedidaROBERTA SOUTO DOS SANTOS

135109***** Isenção ConcedidaROBERTA THAIS DA SILVA PINTO

086757***** Isenção ConcedidaROBERTA VIEIRA GOMES DE FIGUEIREDO

160860***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTH DE ARAUJO MARINS

124406***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROBERTO ALVES PERERIA FILHO

479030***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTO CARLOS ARZA DA SILVA

109201***** Negado: NIS Inválido.ROBERTO CARLOS CARRATI MACHADO SILVA

116833***** Isenção ConcedidaROBERTO COSME JUNIOR

750519***** Isenção ConcedidaROBERTO DE LIRA DANTAS

094129***** Isenção ConcedidaROBERTO DIMAS GOMES COSSICH

096714***** Isenção ConcedidaROBERTO DORNELAS VILETE

098963***** Isenção ConcedidaROBERTO DOS SANTOS BATISTA

114120***** Isenção ConcedidaROBERTO DOS SANTOS ENDALECIO

083233***** Isenção ConcedidaROBERTO ESTEFANO DE BARROS KWASINSKY

108140***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTO FALBO PEREIRA

155670***** Isenção ConcedidaROBERTO JUAN GIRAO DA SILVA

812004***** Negado: NIS não cadastrado.ROBERTO LUIZ DE MACEDO

146566***** Isenção ConcedidaROBERTO MACARIO DE BARROS JUNIOR

118800***** Isenção ConcedidaROBERTO MARCOS DA SILVA BAPTISTA

136440***** Isenção ConcedidaROBERTO MELLO GONCALVES

678085***** Isenção ConcedidaROBERTO PAIXAO DE ALMEIDA

181671***** Isenção ConcedidaROBERTO VIEIRA DA SILVA

018800***** Negado: NIS não cadastrado.ROBINE GOMES DE OLIVEIRA FIGUEIRA

116730***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON ALEXANDRE DE FARIAS

051753***** Isenção ConcedidaROBSON CARLOS CORREA

101224***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON CORNELIO BARBOSA

054611***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON DA SILVA

078802***** Isenção ConcedidaROBSON DA SILVA MOREIRA

070468***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON DE LARROQUE ROLA ROCHA

047495***** Negado: NIS Inválido.ROBSON DE SOUSA ALMEIDA
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317635***** Negado: NIS excluído.ROBSON DE SOUZA MACHADO

230853***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON DOS REIS SANTOS

022128***** Isenção ConcedidaROBSON EIRAS DA SILVA

022757***** Isenção ConcedidaROBSON FERREIRA MERLO

071294***** Isenção ConcedidaROBSON LEONARDI LEMOS

058541***** Negado: NIS não cadastrado.ROBSON NASCIMENTO LIMA

150550***** Isenção ConcedidaROBSON PEREIRA DE MORAES

059333***** Isenção ConcedidaROBSON RIBEIRO GOTTGTROY

142413***** Isenção ConcedidaROBSON SILVA DA COSTA

077549***** Isenção ConcedidaROBSON SOGAS MOREIRA

112504***** Isenção ConcedidaROBSON SOUZA DE MESQUITA

130016***** Isenção ConcedidaROCHELY DE VASCONCELOS SANTOS MUNFORD

160425***** Negado: NIS não cadastrado.RODOLFO ALVES DE CARVALHO

087692***** Isenção ConcedidaRODOLFO DE ARAUJO CORDEIRO

084511***** Negado: NIS não cadastrado.RODOLFO MACHADO TERTULIANO

145994***** Negado: NIS não cadastrado.RODOLFO PETERSON FAUSTINO DA COSTA

106276***** Negado: NIS não cadastrado.RODOLFO VIEIRA DA SILVA

101999***** Isenção ConcedidaRODOLPHO PEREIRA SOUZA

175820***** Isenção ConcedidaRODRIGO AFONSO FERREIRA DE OLIVEIRA

140760***** Isenção ConcedidaRODRIGO ALEXANDRE MOREIRA SALES

114883***** Isenção ConcedidaRODRIGO ALVES RIBEIRO

147803***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO ANTUNES DE PAULO DOS SANTOS

116516***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO BARBOZA DOS SANTOS

100185***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO BARROSO SIQUEIRA

069189***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO BOTELHO DE MAGALHAES

099491***** Isenção ConcedidaRODRIGO BRAGA DE LEMOS

107038***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO BRUNO MACHADO DE BRITO

162751***** Isenção ConcedidaRODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO

115065***** Isenção ConcedidaRODRIGO COSTA SOARES SAVIN

139606***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO CRISPIM DE SOUZA GONCALVES

087991***** Isenção ConcedidaRODRIGO DA COSTA LIMA

148995***** Isenção ConcedidaRODRIGO DA SILVA ANDRADE

107988***** Negado: Cadastro DesatualizadoRODRIGO DA SILVA ARMOND

108330***** Isenção ConcedidaRODRIGO DA SILVA BITTENCOURT DOS SANTOS

089590***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DA SILVA LUBANCO

094880***** Isenção ConcedidaRODRIGO DA SILVA MARINS

087416***** Isenção ConcedidaRODRIGO DA SILVA TAVARES

057694***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DAS NEVES RIBEIRO

055967***** Isenção ConcedidaRODRIGO DE ALMEIDA HOFFERT PINTO

127107***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DE ASSUNCAO SERRA

055923***** Isenção ConcedidaRODRIGO DE CARVALHO DE MORAES

105356***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DE CARVALHO GULPILHARES

106508***** Isenção ConcedidaRODRIGO DE JESUS OLIVEIRA FONSECA

109803***** Isenção ConcedidaRODRIGO DE MAGALHAES FIGUEIREDO

082313***** Isenção ConcedidaRODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI

161294***** Negado: NIS excluído.RODRIGO DE OLIVEIRA MENDES

125181***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DIAS ALMEIDA DE JESUS

110804***** Isenção ConcedidaRODRIGO DOS PASSOS FARIA

151455***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO DOS SANTOS

079068***** Isenção ConcedidaRODRIGO DOS SANTOS BARROS

151961***** Negado: NIS excluído.RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS

136833***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO FERREIRA SILVA

053982***** Isenção ConcedidaRODRIGO FORNACIARI MENDES
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097677***** Isenção ConcedidaRODRIGO GOULART DA SILVA

143395***** Isenção ConcedidaRODRIGO HELIO NASCIMENTO DE ANDRADE

132299***** Isenção ConcedidaRODRIGO LEMOS CORREA

127020***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO LOMELINO DE CARVALHO

149812***** Isenção ConcedidaRODRIGO LUCAS GARCIA

117002***** Isenção ConcedidaRODRIGO LUIZ NUNES PEREIRA

095895***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO LUIZ SOUZA DA SILVA

133787***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO MAGALHAES DE SOUZA

107272***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RODRIGO MARINHO DA SILVA

128053***** Isenção ConcedidaRODRIGO MENDES

083940***** Isenção ConcedidaRODRIGO MUNIZ GOMES

042534***** Isenção ConcedidaRODRIGO NOGUEIRA JACINTO

134734***** Isenção ConcedidaRODRIGO OLIVEIRA SILVA

028072***** Isenção ConcedidaRODRIGO OTAVIO GUIDNA DA SILVA LOTUFO

128532***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO PACHECO VALENTE

144070***** Isenção ConcedidaRODRIGO RANGEL LOPES

055287***** Negado: NIS não cadastrado.RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA

145996***** Isenção ConcedidaRODRIGO SANTOS MAGALHAES MARINHO

100719***** Isenção ConcedidaRODRIGO SILVA DO NASCIMENTO

171631***** Isenção ConcedidaRODRIGO SOUZA DE ABREU

051747***** Isenção ConcedidaRODRIGO TENORIO DA SILVA

155186***** Isenção ConcedidaRODRIGO THOMAZ E SILVA

082239***** Isenção ConcedidaRODRIGO TOLEDO COIMBRA

092980***** Negado: NIS Inválido.RODRIGO VIEIRA PIRES

138448***** Isenção ConcedidaRODRIGO VINICIUS CORREIA DA SILVA

084230***** Negado: NIS Inválido.RODRIGO WARD MAKINS

139579***** Isenção ConcedidaRODYERICA RANGEL PEREIRA

028287***** Isenção ConcedidaROGENNE MARIA DA SILVA CASTRO

153941***** Negado: NIS não cadastrado.ROGER GOULART MELLO

022141***** Isenção ConcedidaROGERIA FERREIRA DA SILVA

016126***** Negado: NIS não cadastrado.ROGERIA FERREIRA RANGEL

455266***** Isenção ConcedidaROGERIO BASTOS DE SOUZA

011956***** Isenção ConcedidaROGERIO DA SILVA

029781***** Negado: NIS não cadastrado.ROGERIO DE ARAUJO NASCIMENTO

079996***** Isenção ConcedidaROGERIO DE CARVALHO CORDEIRO

003020***** Isenção ConcedidaROGERIO DE SOUZA LOPES

027225***** Negado: NIS Inválido.ROGERIO DOS SANTOS DA SILVA

106946***** Isenção ConcedidaROGERIO FRANCISCO ALVES

006502***** Isenção ConcedidaROGERIO GARCIA DA FONSECA

043509***** Isenção ConcedidaROGERIO JOSE DA SILVA

072906***** Negado: NIS não cadastrado.ROGERIO JOSE DA SILVA

086611***** Negado: NIS não cadastrado.ROGERIO JOSE DA SILVA PEREIRA

089629***** Isenção ConcedidaROGERIO LAURENTINO REIS

964476***** Negado: NIS não cadastrado.ROGERIO MACHADO MOREIRA

077366***** Isenção ConcedidaROGERIO MATTOS VIEIRA

037452***** Isenção ConcedidaROGERIO PINHEIRO JARDIM

026045***** Isenção ConcedidaROGERIO RAMOS MENDES DA SILVA

120340***** Isenção ConcedidaROHANNA MARIA SILVA ROHAN FERREIRA

111422***** Negado: NIS não cadastrado.ROLF FRANCISCO ALVES

091621***** Isenção ConcedidaROMEU MOZER JUNIOR

856142***** Isenção ConcedidaROMILDO RIBEIRO FERREIRA

080648***** Isenção ConcedidaROMUALDO VELOZO FARIAS

137283***** Isenção ConcedidaROMULO ABREU FERREIRA
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163405***** Isenção ConcedidaROMULO DIAS ROCHA

035346***** Negado: NIS não cadastrado.ROMULO MORELLI DE SOUZA CARBONEL

095239***** Negado: NIS não cadastrado.ROMULO RAYMUNDO PEREIRA

121288***** Negado: NIS não cadastrado.RONALD DE SOUZA

994197***** Negado: NIS excluído.RONALD NUNES ALVES

143272***** Isenção ConcedidaRONALD XAVIER CAIADO

736736***** Isenção ConcedidaRONALDO ALVES DOS SANTOS

069728***** Isenção ConcedidaRONALDO ANTUNES GUIMARAES

892235***** Isenção ConcedidaRONALDO CULMANT PINHEIRO

973419***** Isenção ConcedidaRONALDO DE OLIVEIRA COSTA

101309***** Negado: NIS não cadastrado.RONALDO DE OLIVEIRA GOES JR

098304***** Isenção ConcedidaRONALDO FORTINI DE JESUS

154640***** Isenção ConcedidaRONALDO FREITAS DA SILVA FILHO

103892***** Isenção ConcedidaRONALDO MARCOLINO DE SOUZA

043970***** Negado: NIS não cadastrado.RONALDO OLIVEIRA DE JESUS

111260***** Isenção ConcedidaRONALDO PIRES BATISTA

087770***** Isenção ConcedidaRONALDO RAMOS DA SILVA

079428***** Isenção ConcedidaRONALDO SILVARES RODRIGUES

501280***** Isenção ConcedidaRONALDO TAVARES DA COSTA

138279***** Isenção ConcedidaRONALLY RAIANY VIRGINIA DE OLIVEIRA CARDOSO

166802***** Isenção ConcedidaRONAN CARVALHO DA SILVEIRA FILHO

059030***** Isenção ConcedidaRONAN SULIVAN SANTANA PIUMBINI

130633***** Isenção ConcedidaRONDINEI SANTOS MACHADO

074323***** Negado: NIS não cadastrado.RONDINELLE RODRIGUES DE AGUIAR

091621***** Isenção ConcedidaRONDINEUDA MARCIA DE LIMA

048032***** Isenção ConcedidaRONI CUNHA DE MUROS

917131***** Isenção ConcedidaRONICE MACIEL SILVA DE SOUZA

029707***** Isenção ConcedidaRONILDA MACEDO SOUZA

009826***** Isenção ConcedidaRONNIE JOSE DE SOUZA MORAES

136748***** Isenção ConcedidaROSA LARISSA DA COSTA SILVA

953502***** Negado: NIS não cadastrado.ROSA MARIA DO NASCIMENTO

961284***** Isenção ConcedidaROSA MARIA SERRAO TAVARES

076585***** Isenção ConcedidaROSA SARDINHA DO NASCIMENTO

088803***** Isenção ConcedidaROSAIR DA COSTA REIS

002179***** Isenção ConcedidaROSALI FIRMINO MARINHO ROSA

641779***** Isenção ConcedidaROSALI MOREIRA DA ROCHA SILVA

019078***** Negado: NIS não cadastrado.ROSALI SOARES

030050***** Negado: NIS não cadastrado.ROSALIE RUEB IZA

076791***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ROSANA ALCANTARA DE MEDEIROS

003025***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES

131708***** Negado: CPF não é da pessoa informada.ROSANA BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES

094072***** Isenção ConcedidaROSANA BENICIO DE SA DE SOUZA

112817***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA BOMFIM DA SILVEIRA

075940***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA CASADEI DE OLIVEIRA

002768***** Isenção ConcedidaROSANA CONCEICAO FERNANDES AZEVEDO

128330***** Isenção ConcedidaROSANA DA SILVA MACHADO

073722***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA DA SILVA PASSOS

057325***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSANA DE MELO LIMA

116359***** Negado: NIS excluído.ROSANA DE OLIVEIRA DA COSTA PEREIRA

922460***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSANA DE SOUSA OLIVEIRA

053140***** Isenção ConcedidaROSANA DEZERTO DOS SANTOS

116090***** Isenção ConcedidaROSANA DOS SANTOS REIS

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 188
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
024381***** Isenção ConcedidaROSANA FERREIRA DOS SANTOS

071014***** Isenção ConcedidaROSANA FERREIRA MACHADO MONTEIRO

120591***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA GONCALVES DE AGUIAR COSTA

086762***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSANA MENEZES DOS DE OLIVEIRA

142333***** Isenção ConcedidaROSANA NUNES LEANDRO

927837***** Isenção ConcedidaROSANA PINHO DE CASTRO

971758***** Isenção ConcedidaROSANA SA DA SILVA

056202***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSANA SERGIO VIEIRA

030096***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANA VIEIRA BEZERRA

095914***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANDRA DOS SANTOS AZEVEDO CARRICO

022199***** Isenção ConcedidaROSANE ALMEIDA DE SOUZA

075864***** Isenção ConcedidaROSANE AUGUSTO CAMPELO DA SILVA

485274***** Isenção ConcedidaROSANE DOS SANTOS GIL

081417***** Negado: NIS Inválido.ROSANE GARCIA PEREIRA DA SILVA

033870***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANE GOMES DOS SANTOS

027400***** Isenção ConcedidaROSANE ROSA DE JESUS SILVA

028620***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANE TEIXEIRA DA SILVA

012179***** Isenção ConcedidaROSANGELA BARRETO DA SILVA LINS

022509***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANGELA BRAGA RODRIGUES

788215***** Isenção ConcedidaROSANGELA CARVALHO MAIA

077932***** Isenção ConcedidaROSANGELA DA CONCEICAO BRAGA

009272***** Isenção ConcedidaROSANGELA DA COSTA CONCEICAO

796557***** Isenção ConcedidaROSANGELA DE OLIVEIRA BARATA CESAR

028346***** Isenção ConcedidaROSANGELA LAURIANO PEREIRA

010102***** Negado: NIS Inválido.ROSANGELA LIMA DA SILVA

982308***** Isenção ConcedidaROSANGELA MAIA DA SILVA

041519***** Isenção ConcedidaROSANGELA MARIA BARBOSA DOS SANTOS

076378***** Isenção ConcedidaROSANGELA MARIA DO CARMO

962803***** Negado: NIS Inválido.ROSANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

762854***** Isenção ConcedidaROSANGELA MENDONCA DE OLIVEIRA

682535***** Negado: NIS não cadastrado.ROSANGELA MERIA RIBEIRO GONCALVES

661563***** Isenção ConcedidaROSANGELA PEREIRA LEITE

081792***** Isenção ConcedidaROSANGELA RODRIGUES BEZERRA

012920***** Negado: NIS Inválido.ROSANGELA SANTANA DE OLIVEIRA SOUSA

084382***** Isenção ConcedidaROSANGELA SANTANA XAVIER DUMINGUES

110273***** Isenção ConcedidaROSANGELA SERRAO MITIDIERI

126222***** Isenção ConcedidaROSANIA SILVA OLIVEIRA

156368***** Isenção ConcedidaROSE DOS SANTOS CASTRO CRESPO

021039***** Isenção ConcedidaROSE KELI MEDEIROS ALENCAR SOUZA

031323***** Negado: NIS não cadastrado.ROSE MAIA PENA MARCELLO

830727***** Isenção ConcedidaROSE RANGEL DO NASCIMENTO TEIXEIRA

126166***** Isenção ConcedidaROSEANE CARDOSO DE CASTRO

528186***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEANE DE SOUZA SILVA

126029***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEANE GOMES DIAS DE DEUS

112193***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEANE LACERDA DE MOURA RIBEIRO

086481***** Isenção ConcedidaROSEANE SOARES DOS ANJOS BARRETO

036373***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEANE SOARES GALVAO DOS SANTOS

072045***** Isenção ConcedidaROSEANY PASSOS DE SOUZA RODRIGUES

095847***** Isenção ConcedidaROSECLEIA SANTA RITA BASTOS

746174***** Isenção ConcedidaROSECLER BARRETO DOS SANTOS

122689***** Negado: NIS não cadastrado.ROSELAINE AUGUSTA DE SOUZA PIMENTEL

100468***** Isenção ConcedidaROSELAINE SCHUMACKER FREZ

112193***** Negado: NIS Inválido.ROSELANE LACERDA DE MOURA
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091172***** Negado: NIS não cadastrado.ROSELI DA CONCEICAO RAMOS GOMES

104466***** Isenção ConcedidaROSELI DE MELLO FERREIRA

078979***** Isenção ConcedidaROSELI MARIA DA SILVA

026914***** Isenção ConcedidaROSELI MIRANDA DA SILVA

123364***** Negado: NIS não cadastrado.ROSELI PEREIRA DE MESQUITA

988835***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSELI QUINTANILHA FERREIRA

006651***** Isenção ConcedidaROSELI SILVA DE OLIVEIRA

055348***** Isenção ConcedidaROSELY FERREIRA CAVALCANTE DA ROCHA

848296***** Isenção ConcedidaROSEMARI FERREIRA LEAL

055544***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEMARY CARDOSO DE SOUSA

679848***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEMARY CARNEIRO DA SILVA

033545***** Isenção ConcedidaROSEMARY CARNEIRO DO CARMO

926224***** Isenção ConcedidaROSEMARY DA LUZ COSTA

850665***** Isenção ConcedidaROSEMARY DE OLIVEIRA LESSA

129362***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSEMARY DOMINIQUE MOREIRA ALVES LEAL

823492***** Isenção ConcedidaROSEMARY FREIRE VALADAO

014789***** Isenção ConcedidaROSEMARY LEANDRO DE SOUZA CAVALCANTE

018891***** Isenção ConcedidaROSEMARY MENEZES PINTO

125729***** Negado: NIS excluído.ROSEMARY ROLIM FLORIDO

123108***** Negado: NIS não cadastrado.ROSEMARY VIEIRA DA SILVA

041094***** Negado: NIS Inválido.ROSEMEIA DE SA RODRIGUES

080991***** Isenção ConcedidaROSEMERE DOS SANTOS SILVA PINTO

044075***** Isenção ConcedidaROSEMERE FERREIRA

905085***** Isenção ConcedidaROSEMERI FERREIRA FARIA CAMINADA

019063***** Isenção ConcedidaROSEMERI RAMALHO SANTOS CARLOS

099620***** Negado: NIS não cadastrado.ROSENILDA DA SILVA E SILVA

516084***** Isenção ConcedidaROSENILDE CAVALCANTI BARBOSA

031751***** Isenção ConcedidaROSENILDE SILVA DOS SANTOS

095745***** Isenção ConcedidaROSENILDO OLIVEIRA SILVA AZEVEDO

911195***** Isenção ConcedidaROSEVALDO ALVES DA SILVA

145799***** Isenção ConcedidaROSIANE DA CONCEICAOO FREITAS

023767***** Isenção ConcedidaROSIANE DA FONSECA BRASIL

042731***** Isenção ConcedidaROSIANE DA SILVA BARBOSA

150785***** Negado: NIS não cadastrado.ROSIANE DE SOUZA CUNHA

118450***** Isenção ConcedidaROSIANE DE SOUZA SILVA

077169***** Isenção ConcedidaROSIANE FLAUZINO JARDIM SILVA

069278***** Isenção ConcedidaROSIANE GONZAGA DA SILVA

025492***** Isenção ConcedidaROSIANE MARIA BRANDAO

116814***** Isenção ConcedidaROSIANE RODRIGUES COELHO

109132***** Isenção ConcedidaROSIANE ROSA BELIZARIO

092486***** Isenção ConcedidaROSICLEIA DA CONCEICAO DO CARMO

565437***** Negado: NIS Inválido.ROSICLEIDE DA SILVA LIMA

071149***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSIELE GONCALVES ALVES

102145***** Isenção ConcedidaROSIENE LUCIO DE SOUZA

921273***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ROSIENE NASCIMENTO DA SILVA BERNARDES

086613***** Isenção ConcedidaROSILAINE FIGUEIREDO DA SILVA

108742***** Isenção ConcedidaROSILANE DE ALMEIDA CAMARA

139997***** Negado: NIS não cadastrado.ROSILANE VARGAS L MESSIAS

035611***** Isenção ConcedidaROSILDA COELHO DA SILVA

018848***** Isenção ConcedidaROSILDA DA SILVA

043975***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ROSILDA LIMA DOS SANTOS
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088272***** Isenção ConcedidaROSILEIA MARCOLINO

115834***** Isenção ConcedidaROSILENE ALVES LOPES

044169***** Isenção ConcedidaROSILENE CARLOS PINTO DE SOUZA

102899***** Isenção ConcedidaROSILENE DA CONCEICAO DOS SANTOS

093017***** Negado: NIS não cadastrado.ROSILENE DA GLORIA MEDEIROS DE SOUZA

112939***** Isenção ConcedidaROSILENE DA SILVA FRANCISCO

147088***** Isenção ConcedidaROSILENE DE JESUS ROSENDO

129558***** Isenção ConcedidaROSILENE DE OLIVEIRA NUNES

105528***** Isenção ConcedidaROSILENE DE PAULA BRUM

667863***** Negado: NIS Inválido.ROSILENE DO SOCORRO SANTOS FEIO

052235***** Isenção ConcedidaROSILENE FERREIRA PORTUGAL

995495***** Isenção ConcedidaROSILENE GRACIANO ROSA DE ARAUJO

058194***** Isenção ConcedidaROSILENE MARIA FRUTUOSO SOARES

074055***** Negado: NIS não cadastrado.ROSILENE MARIA GONCALVES MACHADO

036844***** Isenção ConcedidaROSILENE OLIVEIRA DA FONSECA

144439***** Isenção ConcedidaROSILENE OLIVEIRA DE SOUZA

974785***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ROSILENE OLIVEIRA VERA CRUZ BARROSO

628154***** Isenção ConcedidaROSILENE PEREIRA DO NASCIMENTO

004268***** Isenção ConcedidaROSILENE REIS DUARTE

075942***** Isenção ConcedidaROSILENE SANTOS QUINTANILHA

022021***** Isenção ConcedidaROSILENE SOARES VALENCA DE LIMA

092115***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSILENE SOUZA DA SILVA DUTRA

015792***** Isenção ConcedidaROSIMAR DA SILVA SOUZA

038788***** Isenção ConcedidaROSIMAR FELIPE NUNES CASSIMIRO

805305***** Isenção ConcedidaROSIMAR FERREIRA DE CARVALHO

053257***** Isenção ConcedidaROSIMAR MANHAES GOMES

088057***** Negado: NIS Inválido.ROSIMAR NOGUEIRA DE SOUZA

164812***** Negado: NIS Inválido.ROSIMARA MOURA DA SILVA

023360***** Isenção ConcedidaROSIMARY ESTEVES

026209***** Isenção ConcedidaROSIMERE DOS SANTOS CONCEICAO

983670***** Negado: Cadastro DesatualizadoROSIMERE FERNANDES DIAS

027393***** Negado: NIS Inválido.ROSIMERE MEDEIROS ALVES MANHAES

829042***** Isenção ConcedidaROSIMERI MARIA DA RESSURREICAO

974062***** Negado: NIS não cadastrado.ROSIMERI MATSUYAMA

901550***** Negado: NIS não cadastrado.ROSIMERI ROSA DE SOUZA

844835***** Isenção ConcedidaROSIMERI TEIXEIRA TAVARES

154336***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROSIMERY SOARES LOIOLA

140334***** Isenção ConcedidaROSINEIA DOS SANTOS DA SILVA

088969***** Isenção ConcedidaROSINEIDE FERREIRA DA SILVA CONCEICAO

097896***** Isenção ConcedidaROSINEIDE PINTO GOMES DA ROCHA

030310***** Isenção ConcedidaROSINERE EVARISTO

035585***** Negado: NIS não cadastrado.ROSINETE DOS SANTOS CHAGAS DA SILVA

091173***** Negado: NIS não cadastrado.ROSINETE RODRIGUES CORDEIRO PEREIRA

092824***** Isenção ConcedidaROSIRENE PORFIRIO BERNARDI

011483***** Isenção ConcedidaROSIVANIA BATISTA RODRIGUES MELO

026560***** Isenção ConcedidaROSIVANIA DE SOUZA E SILVA

086764***** Isenção ConcedidaROSIVANIA FERNANDES DA SILVA COSTA RODRIGUES

103083***** Negado: NIS não cadastrado.ROSSANE ARANTES MERAT

151375***** Negado: NIS não cadastrado.ROSSANE TAVARES DA SILVA

729900***** Isenção ConcedidaROUSEMEIRE MENDONCA DE SOUZA

071626***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ROZALVA PEREIRA NETO MAGALHAES

015653***** Isenção ConcedidaROZANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES
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006659***** Isenção ConcedidaROZANE DA SILVA SANTOS PEREIRA

134718***** Negado: NIS não cadastrado.ROZIANE SANTOS OLIVEIRA

106796***** Isenção ConcedidaROZIELLE SOUZA GONCALVES

022162***** Isenção ConcedidaROZILENE DA SILVA FIGUEIREDO

843643***** Negado: NIS Inválido.ROZIMERE DOS SANTOS SILVA

019213***** Isenção ConcedidaROZINEA GOMES DA SILVA RIBEIRO

151271***** Isenção ConcedidaRUAN DA SILVA BARBOSA

157613***** Isenção ConcedidaRUAN DA SILVA LEITE

146206***** Negado: NIS não cadastrado.RUAN GABRIEL DOS REIS PINTO

156543***** Isenção ConcedidaRUAN LUCAS SICILIANO PINHEIRO

053416***** Isenção ConcedidaRUAN LUIZ FERNANDES DA SILVA LIMA

136727***** Isenção ConcedidaRUAN RODRIGO DE SOUZA BRAGA

115585***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RUANE ONIDA SALVAYA

909294***** Negado: NIS não cadastrado.RUBENS ALVES DA SILVA

122341***** Isenção ConcedidaRUBIA SAMANTHA CAVALCANTI PINTO

095914***** Isenção ConcedidaRUDINEI SIQUEIRA CESAR

788262***** Isenção ConcedidaRUI COELHO DE OLIVEIRA

139087***** Isenção ConcedidaRULIGLEIDSON FERNANDES PEREIRA

166353***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RUTE NOGUEIRA DA SILVA

015123***** Isenção ConcedidaRUTE QUINTANILHA MARINHO

009199***** Isenção ConcedidaRUTH ANTUNES MARINHO

039639***** Negado: NIS não cadastrado.RUTH APARECIDA LEANDRO DE SOUZA

129685***** Negado: NIS não é da pessoa informada.RUTH DA SILVA PEREIRA

100500***** Isenção ConcedidaRUTH FIRMINO MARINHO

088364***** Isenção ConcedidaRUTH MARIA DA SILVEIRA NEVES

179335***** Isenção ConcedidaRUTH MATTOS VIEIRA

022199***** Isenção ConcedidaRUTH MERY SOUZA DA COSTA

172296***** Negado: NIS excluído.RUTHIANE CHAVES GUIMARAES

139425***** Negado: NIS não cadastrado.SABRINA ARAUJO DE CARVALHO

127970***** Negado: Cadastro DesatualizadoSABRINA CANDIDO SULINO DA SILVA

138059***** Isenção ConcedidaSABRINA CORREA MACHADO

139129***** Isenção ConcedidaSABRINA CRISTINA BASTOS TEIXEIRA

165224***** Isenção ConcedidaSABRINA DA COSTA SOARES

134820***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SABRINA DAVID E SILVA MARTINS

082316***** Isenção ConcedidaSABRINA DE FARIAS LIMA

128295***** Isenção ConcedidaSABRINA DOS REIS CUIMAR

101506***** Isenção ConcedidaSABRINA DOS SANTOS MACHADO BAPTISTA

161256***** Isenção ConcedidaSABRINA GOMES SILVA

178362***** Negado: NIS não cadastrado.SABRINA IRIS EMERENCIANO CERQUEIRA

104236***** Isenção ConcedidaSABRINA KELLY CORREA MOURA MOTA

089185***** Isenção ConcedidaSABRINA KELLY DA SILVA ROCHA

041383***** Isenção ConcedidaSABRINA LAFETA AGUIAR

078423***** Isenção ConcedidaSABRINA MEIRELLES

147950***** Negado: NIS não cadastrado.SABRINA MONTEIRO DOS SANTOS

117414***** Isenção ConcedidaSABRINA OLIVEIRA DE PAULA BARBOSA

153754***** Isenção ConcedidaSABRINA PRATA DIAS

149745***** Negado: NIS não cadastrado.SABRINA RODRIGUES LAGUARDIA

149421***** Isenção ConcedidaSABRINA RODRIGUES VIDAL SOREZINE

078604***** Isenção ConcedidaSABRINA SERRATT DE SOUZA

114507***** Isenção ConcedidaSABRINA SOUZA DE OLIVEIRA

092846***** Isenção ConcedidaSABRINA TAVARES FIORAVANTE

155368***** Isenção ConcedidaSABRINE RODRIGUES DA CONCEICAO

151809***** Negado: NIS não cadastrado.SACHA CAROLINE CARVALHO DOS SANTOS MOTA
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111574***** Isenção ConcedidaSAIVA DA SILVA GAMA

025022***** Isenção ConcedidaSALOMAO ALEXANDRE ALVES DA SILVA

109252***** Isenção ConcedidaSALVIANO DA SILVA ARAUJO

107706***** Isenção ConcedidaSAMANTA DA SILVA SANTOS

104999***** Isenção ConcedidaSAMANTA DOS SANTOS CIPRIANO

145512***** Isenção ConcedidaSAMANTA MANHAES MORGADO

026539***** Negado: NIS não cadastrado.SAMANTA MARCELA CLAUDIA FERNANDES

140669***** Isenção ConcedidaSAMANTHA MIRANDA KLEIN

146798***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SAMANTHA RODRIGUES ANDRADE

113298***** Isenção ConcedidaSAMANTHA SEPULVEDA DO NASCIMENTO

110052***** Isenção ConcedidaSAMARA DA SILVA SENRA

163317***** Isenção ConcedidaSAMARA DE ANDRADE FERREIRA

170984***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SAMARA DE LIAM PEREIRA

165093***** Negado: NIS não cadastrado.SAMARA DE OLIVEIRA GRIGORIO

111928***** Isenção ConcedidaSAMARA DE SOUSA COUTO

137499***** Isenção ConcedidaSAMARA DUARTE DA SILVA

157667***** Isenção ConcedidaSAMARA GOMES BATISTA DA SILVA

151693***** Isenção ConcedidaSAMARA GONCALVES DOS SANTOS

140480***** Isenção ConcedidaSAMARA MARIA MENDONCA DA SILVA

103958***** Isenção ConcedidaSAMARA ZILVES FINIZIO

059125***** Isenção ConcedidaSAMIA RAFAELA ROMEU DE SOUSA LOBO

036654***** Negado: NIS Inválido.SAMILA RAISA TAVARES ARANHA

124348***** Isenção ConcedidaSAMIRA MACIEL HEITOR

153147***** Negado: NIS não cadastrado.SAMIRIS FRAGA PEIXOTO

158327***** Isenção ConcedidaSAMUEL AGUIAR DA CUNHA

046916***** Isenção ConcedidaSAMUEL BISPO DE SOUZA

171966***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SAMUEL CUNHA CARDOZO

069734***** Isenção ConcedidaSAMUEL DE SOUZA

115552***** Isenção ConcedidaSAMUEL DOS SANTOS FERNANDES

996924***** Negado: NIS não cadastrado.SAMUEL FELIX DO NASCIMENTO

104764***** Isenção ConcedidaSAMUEL HENRIQUE DIAS CORREIA

035380***** Isenção ConcedidaSAMUEL LIRA DOS SANTOS FILHO

189770***** Negado: NIS não cadastrado.SAMUEL MENDONCA GOMES CRUZ

019020***** Negado: NIS não cadastrado.SAMUEL MENEZES DA SILVA

163114***** Isenção ConcedidaSAMUEL RAMOS SILVA DE SOUZA

112287***** Isenção ConcedidaSAMUEL REINALDO DE FRANCA

027274***** Isenção ConcedidaSAMUEL SOARES DA SILVA

137465***** Isenção ConcedidaSAMYRA RAQUEL GONCALVES TIBURCIO

025092***** Isenção ConcedidaSANDRA CRISTINA CIDADE DA SILVA

285870***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

SANDRA CRISTINA FARIAS DA SILVA ALMEIDA CAMPOS

018905***** Isenção ConcedidaSANDRA CRISTINA LABRE FREITAS

892228***** Isenção ConcedidaSANDRA CRISTINA PACHECO BARRETO

097219***** Isenção ConcedidaSANDRA DA SILVA MARCOLINO

019621***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA DA SILVA ROCHA ROUCAS DA SILVA

863757***** Isenção ConcedidaSANDRA DA SILVA SANTIAGO

013667***** Isenção ConcedidaSANDRA DA SILVA SLAMA FERNANDES

086765***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA DE FIGUEIREDO ARAUJO MENDONCA

090867***** Isenção ConcedidaSANDRA DE LIMA ALVES

001266***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA DO REGO FRANCELINO

012674***** Isenção ConcedidaSANDRA FELINO DA SILVA

044668***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

SANDRA FERNANDES DOS SANTOS COUTINHO
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036338***** Isenção ConcedidaSANDRA FLORES DOS SANTOS SILVA

080565***** Isenção ConcedidaSANDRA FRANCA DE SOUZA

013682***** Isenção ConcedidaSANDRA GONCALVES LOPES DA COSTA

819897***** Isenção ConcedidaSANDRA GONCALVES NASCIMENTO

107417***** Isenção ConcedidaSANDRA GONCALVES REIS DA SILVA

479181***** Isenção ConcedidaSANDRA GRACIANO COELHO

739706***** Isenção ConcedidaSANDRA HELENA MARTINS DE OLIVEIRA

072616***** Isenção ConcedidaSANDRA HELOISA CONCEICAO DE ALMEIDA

334613***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA INES MACEDO COUTINHO

942273***** Isenção ConcedidaSANDRA LIGIA PIMENTEL

142144***** Isenção ConcedidaSANDRA MARA DE AZEREDO MATTOS

502510***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA MARA DE OLIVEIRA MOREIRA

121874***** Isenção ConcedidaSANDRA MARA SILVA SANTOS

071627***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA MARCIA GOMES MONTEIRO DE MORAES

001892***** Negado: NIS Inválido.SANDRA MARIA DE PAULA FREITAS

000904***** Isenção ConcedidaSANDRA MARIA DE SOUZA TEIXEIRA

000317***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SANDRA MARINS DA COSTA

082243***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA NARA ALVES COSTA DE LIMA

013515***** Isenção ConcedidaSANDRA PAULA COSTA

070811***** Isenção ConcedidaSANDRA PENETRA BARBOSA

127940***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SANDRA PEREIRA NASCIMENTO

811512***** Isenção ConcedidaSANDRA REGIA FERREIRA COSTA

731470***** Isenção ConcedidaSANDRA REGINA DE MENEZES ALVES

003785***** Isenção ConcedidaSANDRA REGINA MENEZES SIQUEIRA

603081***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA SANTOS SARDINHA

007114***** Isenção ConcedidaSANDRA SOARES RIBEIRO

191256***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRA VASCONCELOS GARCEZ

004953***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

SANDRA VIEIRA LIMA

145500***** Isenção ConcedidaSANDRO AURELIO ALVARADO JUNIOR

127179***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRO DA SILVA VIEIRA

081064***** Isenção ConcedidaSANDRO GOMES CARVALHO

032445***** Isenção ConcedidaSANDRO JOSE DOS SANTOS

086528***** Negado: NIS não cadastrado.SANDRO JOSE GOMES MACHADO

021902***** Negado: NIS Inválido.SANDRO PETTEZZONI PINHEIRO

153367***** Isenção ConcedidaSANDRO TADEU FERREIRA DA SILVA

164231***** Negado: NIS não cadastrado.SANDY MENDES FERREIRA DA MOTTA

167823***** Isenção ConcedidaSANSERAI DOS SANTOS BRAZ

094667***** Isenção ConcedidaSANTIAGO DO COUTO CHAVES

145314***** Isenção ConcedidaSANTYLLA PEREIRA GONCALVES

003776***** Negado: NIS não cadastrado.SANY GOMES JIMENEZ MATIAS

131581***** Isenção ConcedidaSARA ALINE DAMASCENO DA SILVA

102542***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SARA BATISTA DOS SANTOS ALVARENGA

166310***** Isenção ConcedidaSARA CRISTINA NAZARE DA CRUZ

131068***** Negado: NIS não cadastrado.SARA DA SILVA LOPES

186548***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SARA DA SILVA SANTOS

151008***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SARA DAMASCENO XAVIER

135434***** Isenção ConcedidaSARA MASCARENHAS GOMES DOS SANTOS

151217***** Isenção ConcedidaSARA MENDONCA POUBEL DE OLIVEIRA

128660***** Isenção ConcedidaSARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

175317***** Isenção ConcedidaSARA RAYANE MONTEIRO DE OLIVEIRA

139926***** Negado: NIS Inválido.SARA REGINA FREDERICO DA SILVA MENEZES

163752***** Negado: NIS não cadastrado.SARA VALERIA DOS SANTOS SOUZA
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148026***** Negado: NIS não cadastrado.SARAH BARBOSA MARTINS

152631***** Negado: NIS Inválido.SARAH CRISTINA FERREIRA MENDES

177198***** Isenção ConcedidaSARAH DE ARAUJO SILVA

163146***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SARAH EMANUELA CAVALCANTE MAIA

154768***** Isenção ConcedidaSARAH KELLY LORETTO BARBOSA

158238***** Isenção ConcedidaSARAH MARIA PALHARES RODRIGUES CARNEIRO

183929***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SARAH OLIVEIRA ANTUNES DE MORAES

085688***** Isenção ConcedidaSAULO ALEXANDRE DA SILVA LEITAO

147587***** Isenção ConcedidaSAULO DE TARSO DOS SANTOS SOUZA

059103***** Isenção ConcedidaSAULO DO NASCIMENTO ALMEIDA

058611***** Isenção ConcedidaSAULO JOSE DE ARAUJO BARCELLOS

074650***** Isenção ConcedidaSAULO SANTANA DE FIGUEIROA

146779***** Isenção ConcedidaSAVANNAH LAGRECA DE MORAES

185964***** Isenção ConcedidaSAVIO GABRIEL PORFIRIO BERNARDI

172691***** Isenção ConcedidaSAVIO TORRES DA SILVA

122518***** Negado: NIS Inválido.SAYONNARA DA SILVA ANDRADE

125954***** Isenção ConcedidaSCHAYANA VITORIA FERREIRA

075297***** Isenção ConcedidaSCHEILA CRISTIANE DA SILVA

023127***** Isenção ConcedidaSCHEILA FERREIRA DE AQUINO SILVA

141302***** Negado: NIS não cadastrado.SEBASTIANA KAROLINE GOMES FERREIRA

001919***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SEBASTIANA LEMOS GEACA

422774***** Negado: NIS não cadastrado.SEBASTIAO CAMILO DOS SANTOS

102616***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO CLENILSON VIETAS DA SILVA

003897***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO DA SILVA

013585***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO PAULO SILVA BARBOSA

073260***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

135911***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO PEREIRA DE SENNA LEAL

090735***** Negado: NIS excluído.SEBASTIAO RAFAEL DOS SANTOS

058728***** Isenção ConcedidaSEBASTIAO SOARES JUNIOR

002779***** Isenção ConcedidaSELMA BARRETO SILVA

702571***** Isenção ConcedidaSELMA FERREIRA FRANCISCO

174687***** Isenção ConcedidaSELMA REBECA DA SILVA MELO

083517***** Negado: NIS não cadastrado.SELMA REGINA RIBEIRO PASSOS

072863***** Isenção ConcedidaSELMA SOARES DE MELO

083943***** Negado: NIS não cadastrado.SELMA VERGULINO RIBEIRO

105860***** Negado: NIS não cadastrado.SELMO PEIXOTO PRATA

101783***** Isenção ConcedidaSEMIRAMIS JESUS DOS SANTOS CAMPELO

157829***** Negado: NIS não cadastrado.SENDY GODINHO LOPES DE SOUZA

112695***** Isenção ConcedidaSENILTO ALVES DA SILVA FILHO

749156***** Negado: NIS não cadastrado.SERGIO ABEL SIQUEIRA DIAS

106830***** Isenção ConcedidaSERGIO CAMILLO DE SOUZA

971333***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

SERGIO CARLOS GOMES DE LIMA

103573***** Isenção ConcedidaSERGIO DE ALMEIDA

117622***** Isenção ConcedidaSERGIO DE OLIVEIRA DA SILVA

123783***** Negado: NIS não cadastrado.SERGIO FERNANDES DE MIRANDA JUNIOR

087703***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SERGIO FERREIRA DE SOUZA

078808***** Isenção ConcedidaSERGIO FLORIANO SIQUEIRA

124613***** Negado: NIS excluído.SERGIO FRANCO CONCAS

092964***** Isenção ConcedidaSERGIO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA

112479***** Isenção ConcedidaSERGIO LOPES DE OLIVEIRA

034346***** Isenção ConcedidaSERGIO LUIS CARDOSO

095966***** Isenção ConcedidaSERGIO LUIZ JANUNCIO MESQUITA
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267107***** Negado: NIS Inválido.SERGIO MELO ROZENDO LEITE

622336***** Isenção ConcedidaSERGIO MOREIRA GOMES

036361***** Negado: NIS não cadastrado.SERGIO MOTA DE SOUZA

794001***** Isenção ConcedidaSERGIO MURILO DE JESUS GONCALVES

130105***** Isenção ConcedidaSERGIO OLIVEIRA SILVA

055184***** Isenção ConcedidaSERGIO PAULO RAMOS FERREIRA JUNIOR

911972***** Isenção ConcedidaSERGIO PEREIRA DE CARVALHO

042717***** Isenção ConcedidaSERGIO RAMOS JUNIOR

131518***** Isenção ConcedidaSERGIO RENATO CAJADO SANTAREM

022494***** Isenção ConcedidaSERGIO ROBERTO DA SILVA

092376***** Isenção ConcedidaSERGIO VIEIRA DA SILVA

606827***** Isenção ConcedidaSEVERINO LUCIO DOS SANTOS JUNIOR

071630***** Isenção ConcedidaSEVERINO RAMOS DO CARMO

131244***** Negado: NIS não cadastrado.SHAIANE SILVARES CORREA COSTA

167041***** Isenção ConcedidaSHAIANY DO AMARAL MENDES

121819***** Isenção ConcedidaSHANA ALANA GONCALVES DA SILVEIRA

080169***** Isenção ConcedidaSHANA MARIA CORREA MOTTA

142992***** Isenção ConcedidaSHARLLENE ESTHEFANY DA SILVA COSTA

018922***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHARON BACKX DA COSTA VELHO

121627***** Negado: NIS não cadastrado.SHAULA DOS SANTOS MENEZES

367307***** Negado: NIS não cadastrado.SHAYANE FARIA DE OLIVEIRA

059292***** Isenção ConcedidaSHAYANE SILVA DE SOUSA

126252***** Isenção ConcedidaSHAYENE BRAVO ALVES

132952***** Negado: NIS não cadastrado.SHAYENE ONOFRIO COUTINHO DA SILVA

140650***** Negado: NIS não cadastrado.SHAYENNE DE MACEDO

135150***** Negado: NIS não cadastrado.SHAYENNE VIEIRA DE ALMEIDA

172369***** Isenção ConcedidaSHAYNE DE ARAUJO GONCALVES DOS SANTOS

117013***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA BARBOSA DOS REIS DE OLIVEIRA

015912***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA CORREIA DA SILVA DE CARVALHO

096733***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA CRISTINA LIMA BARROS

091310***** Isenção ConcedidaSHEILA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA

083717***** Isenção ConcedidaSHEILA CRISTINA SILVA ASSIS

073194***** Negado: NIS Inválido.SHEILA CRISTINA SODRE RIBEIRO MALDONADO

023614***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA DA COSTA VIEIRA PINTO

053047***** Isenção ConcedidaSHEILA DA SILVA ROZA SANTANA

052982***** Negado: NIS não cadastrado.SHEILA DE CARVALHO PEIXOTO ROSA

041225***** Isenção ConcedidaSHEILA DE FATIMA DA GUIMARAES DE OLIVEIRA

842437***** Isenção ConcedidaSHEILA DE LIMA RIBEIRO

134687***** Isenção ConcedidaSHEILA DOS SANTOS

055273***** Negado: NIS não cadastrado.SHEILA DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA

036336***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA JESUSDOS SANTOS

154784***** Isenção ConcedidaSHEILA LARA VALVERDE SANCHEZ

044754***** Isenção ConcedidaSHEILA MACHADO PEREIRA

052866***** Negado: NIS não cadastrado.SHEILA MAGALHAES MENDES

180757***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA MARIANA OLIVEIRA DA SILVA

759233***** Isenção ConcedidaSHEILA MOTA DOS SANTOS

108059***** Isenção ConcedidaSHEILA NASCIMENTO SILVA

003820***** Isenção ConcedidaSHEILA OLIVEIRA DOS SANTOS

077370***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SHEILA PICADO DA COSTA CUNHA

028813***** Isenção ConcedidaSHEILA VIANA DA SILVA

117437***** Isenção ConcedidaSHELIDA MARIA SILVERIO PEDREIRA

167072***** Isenção ConcedidaSHENNIA SOUZA DE OLIVEIRA

139466***** Isenção ConcedidaSHENYA DA CONCEICAO SILVA
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107385***** Isenção ConcedidaSHEYLA GONCALVES DA SILVA

087957***** Negado: NIS não cadastrado.SHEYLA SENY POUBEL BASTOS

147026***** Isenção ConcedidaSHIRLAINE SANTOS DA SILVA

075944***** Negado: NIS não cadastrado.SHIRLE FRANCO FRAZAO DE ALMEIDA

099865***** Isenção ConcedidaSHIRLEI BUENO DE JESUS

734447***** Negado: NIS não cadastrado.SHIRLEI DE MELLO CARDAO

080196***** Isenção ConcedidaSHIRLEI SANTOS DE SOUZA DE ARAUJO

090736***** Isenção ConcedidaSHIRLENE SANTOS MOURA

104869***** Isenção ConcedidaSHIRLEY BAPTISTA RIGUEIRA

089832***** Isenção ConcedidaSHIRLEY CARDOSO DE MENEZES

057593***** Isenção ConcedidaSIBELI PINHEIRO EMIDIO BAPTISTA

149482***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIBELLE GOMES DUTRA

107836***** Isenção ConcedidaSIDIANNE DA COSTA SOUZA

072052***** Isenção ConcedidaSIDNEI DOS SANTOS

034446***** Isenção ConcedidaSIDNEI LUIZ RAMOS

131627***** Negado: NIS não cadastrado.SIDNEY MIRANDA DA SILVA JUNIOR

899623***** Isenção ConcedidaSIDNEY NEVES PEREIRA LIMA

505802***** Isenção ConcedidaSIDNEY VASCONCELLOS AZEVEDO

074836***** Isenção ConcedidaSIDONIA DO NASCIMENTO RIBEIRO

142478***** Isenção ConcedidaSILAINE MARTINS PORTELA

020820***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SILAS CARVALHO DE SOUSA

118111***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SILAS GUIMARAES DE OLIVEIRA

174164***** Negado: NIS não cadastrado.SILAS ROCHA VIEIRA

079648***** Negado: NIS não cadastrado.SILEIA MARIA DE SOUZA RIBEIRO PEREIRA

056713***** Isenção ConcedidaSILMARA PAIVA MATOS MELO

723926***** Negado: NIS não cadastrado.SILMARA RITA CORREIA

144416***** Isenção ConcedidaSILVAN LEMOS DA COSTA

099486***** Isenção ConcedidaSILVANA AUGUSTA TEIXEIRA SOARES

856728***** Isenção ConcedidaSILVANA CARLA GOMES

777807***** Isenção ConcedidaSILVANA DE CARVALHO FONSECA

106245***** Isenção ConcedidaSILVANA DE MIRANDA TRINDADE

193647***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SILVANA DOS SANTOS FRANCISCO LOPES

116563***** Isenção ConcedidaSILVANA DOS SANTOS SILVA

037248***** Isenção ConcedidaSILVANA FERREIRA DO NASCIMENTO

107876***** Isenção ConcedidaSILVANA SILVA DE SOUZA ALMEIDA

033295***** Isenção ConcedidaSILVANIA DE SOUZA ROSA

078398***** Isenção ConcedidaSILVANIA RUBIM PINHEIRO

052314***** Negado: NIS Inválido.SILVERIA BUENO DE SALES

019479***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA APARECIDA

542915***** Isenção ConcedidaSILVIA BARBOSA DA SILVA LIMA

044517***** Isenção ConcedidaSILVIA CAMPOS ALVES

051416***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA CRISTINA DE AGUIAR

070523***** Negado: NIS Inválido.SILVIA CRISTINA DE ALMEIDA DE FRANCA

020354***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA DA SILVA XAVIER

022253***** Isenção ConcedidaSILVIA DE OLIVEIRA DANTAS

926947***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA DE SA HYGINO OLIVEIRA

092826***** Isenção ConcedidaSILVIA DE SIQUEIRA MACEDO DE SOUZA

000056***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA GUEDES CASADO

017592***** Isenção ConcedidaSILVIA MARCIA PEREIRA CORDEIRO VASCONCELOS

072584***** Isenção ConcedidaSILVIA MARIA CAIADO DE CASTRO ACCIOLY

107829***** Isenção ConcedidaSILVIA NIZA DE JESUS TERRA

005593***** Negado: NIS não cadastrado.SILVIA NUNES DA SILVA NASCIMENTO

942459***** Isenção ConcedidaSILVIA REGINA DE OLIVEIRA CORREA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 197
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
639422***** Isenção ConcedidaSILVIA REGINA PEREIRA ALVES

130372***** Isenção ConcedidaSILVIA SILVA MARTINS PINHEIRO

111855***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SILVIANA RODRIGUES DE PAIVA PEREIRA

113870***** Isenção ConcedidaSILVIANE FRANCA DE OLIVEIRA SILVA

992025***** Negado: NIS não cadastrado.SILVILENE FERREIRA DOS SANTOS

089981***** Isenção ConcedidaSILVIO BEZERRA LEMOS JUNIOR

099815***** Isenção ConcedidaSILVIO LUIZ CARVALHO SOARES

054477***** Negado: NIS não cadastrado.SILVONE FAUSTINO CARDOSO

035599***** Isenção ConcedidaSIMARA REGINA SEVERIANO

117450***** Isenção ConcedidaSIMEIA DOS SANTOS SANTANA

115387***** Isenção ConcedidaSIMONE ALVES DE SOUZA

122909***** Isenção ConcedidaSIMONE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES

058767***** Isenção ConcedidaSIMONE ALVES MARTINS

088923***** Isenção ConcedidaSIMONE APARECIDA DE CASTRO

025753***** Isenção ConcedidaSIMONE BARBOSA SAVIOLI

003619***** Isenção ConcedidaSIMONE BATISTA POSSIDONIO

089135***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE CANDIDA MARTINS SILVA

776183***** Isenção ConcedidaSIMONE CASSIA VIEIRA GOMES

022455***** Isenção ConcedidaSIMONE CONCEICAO DA SILVA COSTA

082318***** Isenção ConcedidaSIMONE CORREA DOS SANTOS

122867***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE CRISTINA DOS SANTOS

111504***** Isenção ConcedidaSIMONE DA CONCEICAO MARQUES

018675***** Isenção ConcedidaSIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO

085006***** Isenção ConcedidaSIMONE DA SILVA MENDONCA LELL

050364***** Isenção ConcedidaSIMONE DA SILVA PEREIRA

023250***** Isenção ConcedidaSIMONE DA SILVA PINHEIRO

055026***** Isenção ConcedidaSIMONE DA SILVA SOUZA

101515***** Isenção ConcedidaSIMONE DAMIANI DA SILVA

051563***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE DE ARAUJO FERNANDES MOLINA

117920***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE DE MELO CHPARONI

092000***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE DE OLIVEIRA BARCELOS

100029***** Isenção ConcedidaSIMONE DE SOUSA CORLETT DUTRA

073498***** Isenção ConcedidaSIMONE DE VASCONCELOS SILVA ARRAIS

018722***** Isenção ConcedidaSIMONE DINIZ COSTA SERRA

031318***** Isenção ConcedidaSIMONE DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA

386641***** Isenção ConcedidaSIMONE DOS SANTOS RIBEIRO

015915***** Isenção ConcedidaSIMONE DOS SANTOS SILVA

032244***** Isenção ConcedidaSIMONE FERNANDES DA SILVA LOPES

020419***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE FERREIRA

088249***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE FERREIRA DA SILVA TAVARES

138458***** Isenção ConcedidaSIMONE FERREIRA DE SOUZA

121536***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE FERREIRA FELIX

077371***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE FLAVIANA BARBOZA PEREIRA

026038***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE GLORIA FERREIRA

044034***** Isenção ConcedidaSIMONE GOMES DOS SANTOS MOURA

032321***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE GOMES MOREIRA

015686***** Isenção ConcedidaSIMONE INACIO DE OLIVEIRA NUNES

082158***** Isenção ConcedidaSIMONE INACIO RIBEIRO

052550***** Isenção ConcedidaSIMONE LIMA DE OLIVEIRA DA SILVA

025639***** Isenção ConcedidaSIMONE MARIA ALVES COUTINHO

036299***** Isenção ConcedidaSIMONE MARQUES LIMA DA COSTA

036442***** Isenção ConcedidaSIMONE PAULA OLIVEIRA DE SA

115332***** Isenção ConcedidaSIMONE PEREIRA CARDOSO
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104073***** Isenção ConcedidaSIMONE PEREIRA DE SENA AZEREDO

127548***** Isenção ConcedidaSIMONE PEREIRA MALAQUIAS ANTUNES

005910***** Isenção ConcedidaSIMONE PEREIRA NOGUEIRA

108797***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE PINTO GOMES BIRIBA

088574***** Isenção ConcedidaSIMONE QUINTINO RAMOS SIQUEIRA

036707***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE RIBEIRO DE ALMEIDA DA SILVA

045098***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE ROCHA VILELA DE SOUZA

045338***** Isenção ConcedidaSIMONE RODRIGUES VIULA DA SILVA

962646***** Isenção ConcedidaSIMONE SALDANHA PAULO

123844***** Isenção ConcedidaSIMONE SANTOS DA FONSECA

042448***** Isenção ConcedidaSIMONE SERRA CARNEIRO

051680***** Isenção ConcedidaSIMONE SILVA DA COSTA RODRIGUES

045019***** Isenção ConcedidaSIMONE SILVA DE SOUZA

044714***** Isenção ConcedidaSIMONE SILVA DOS SANTOS

090410***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIMONE SILVA ROSA COUTO

015319***** Isenção ConcedidaSIMONE SIQUEIRA SOUZA

887373***** Negado: NIS Inválido.SIMONE SOARES DE LIMA VIEIRA

939792***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE SOUZA MARTNS

074692***** Isenção ConcedidaSIMONE SUELI PINTO SOARES

025394***** Isenção ConcedidaSIMONE TEIXEIRA RIBEIRO

081953***** Isenção ConcedidaSIMONE TOMAS DA SILVA

027237***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONE VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA

032309***** Negado: NIS não cadastrado.SIMONY JARDIM RODRIGUES DE ANDRADE

133286***** Negado: NIS não cadastrado.SINDY KELLE DA CONCEICAO LIMA

120449***** Isenção ConcedidaSINELLE VALLE DA COSTA

089013***** Isenção ConcedidaSIONE DE JESUS SERENO

544777***** Negado: NIS não cadastrado.SIRLEIDE SELMA DOS SANTOS

085664***** Isenção ConcedidaSIRLENE CARNEIRO DA SILVA

159350***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SIRLETE SANTOS DA HORA

087832***** Isenção ConcedidaSIRLEY DE ABREU SILVA DE SOUZA

082318***** Isenção ConcedidaSOANE VIEIRA DA SILVA

128554***** Isenção ConcedidaSOCRATE RIBEIRO PINHEIRO

015796***** Isenção ConcedidaSOLANGE DA SILVA

546208***** Isenção ConcedidaSOLANGE DA SILVA SANT ANNA

014643***** Isenção ConcedidaSOLANGE DE SOUZA FREJO

078254***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SOLANGE HALLER

955197***** Isenção ConcedidaSOLANGE MEDEIROS GONCALVES

638029***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SOLANGE PEIXOTO DE MELLO SILVA

015527***** Isenção ConcedidaSOLANGE SILVA SERAPHIM ESTEVES

112679***** Isenção ConcedidaSOLIMAR MERLIM MACHADO VIEIRA

010905***** Isenção ConcedidaSONIA CRISTINA DUARTE AMARO DE SANTANA

125218***** Negado: NIS não cadastrado.SONIA CRISTINA RODRIGUES

048110***** Isenção ConcedidaSONIA DA CONCEICAO AMERICO

605966***** Isenção ConcedidaSONIA DE OLIVEIRA FREITAS

005755***** Isenção ConcedidaSONIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO

504414***** Isenção ConcedidaSONIA LAGE DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA

880579***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SONIA MARIA DA SILVA BRAZIL

822283***** Isenção ConcedidaSONIA MARIA DE SOUZA TEIXEIRA

010228***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SONIA MARIA DOS SANTOS SANTOS

005541***** Isenção ConcedidaSONIA MARIA FARIA MENDES

023477***** Isenção ConcedidaSONIA MARIA GARCIA GUIMARAES

693606***** Isenção ConcedidaSONIA MARIA LIMA DOS SANTOS

015008***** Isenção ConcedidaSONIA NEVES DA COSTA
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029979***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SONIA REGIA DA CONCEICAO CAROLA

530312***** Isenção ConcedidaSONIA REGINA GOULART

117442***** Isenção ConcedidaSONIA STHEFANNI FERREIRA DO NASCIMENTO

057243***** Isenção ConcedidaSOPHIE CATHERINE MICHELLE BAURUEL

005634***** Isenção ConcedidaSORAIA MENEZES SILVA

143309***** Negado: NIS não cadastrado.SORAIA TEIXEIRA DOS SANTOS

085994***** Isenção ConcedidaSORAYA BARROS DOS SANTOS PEREZ PAES

124196***** Negado: NIS Inválido.SORAYA DE ANDRADE MARINS

042563***** Isenção ConcedidaSORAYA GOMES DE SOUZA ROSA

922561***** Isenção ConcedidaSOUZANDRADE SOUSA DOS SANTOS

107804***** Negado: NIS não cadastrado.SOYANNE FERREIRA RODRIGUES

159019***** Isenção ConcedidaSTEFANI CHRISTINE SAMPAIO DE CASTRO

190368***** Negado: NIS não é da pessoa informada.STEFANI LEAL ALVES

138777***** Isenção ConcedidaSTEFANIE DA SILVA CARVALHO

139238***** Isenção ConcedidaSTEFANIE DE BARROS SANTOS

145864***** Isenção ConcedidaSTEFANIE GUIMARAES INACIO

155702***** Isenção ConcedidaSTEFANIE PESSANHA OLIVEIRA

117593***** Negado: NIS não cadastrado.STEFANNY DE SOUZA VENANCIO

192244***** Isenção ConcedidaSTEFANNY RODRIGUES DE BARROS FERREIRA

022228***** Negado: NIS não cadastrado.STEFANO SIQUEIRA TORRES

057481***** Isenção ConcedidaSTEFANY LIMA DE SOUZA

173947***** Negado: NIS não cadastrado.STEFANY LOPES DE NAZARETH

128803***** Isenção ConcedidaSTEFANY NASCIMENTO CARVALHO

176149***** Negado: NIS não cadastrado.STEFANY PAULO MATOS

129590***** Isenção ConcedidaSTEFANY SANTANA TERRA

052824***** Isenção ConcedidaSTEFFANES SILVA FERNANDES

115426***** Negado: NIS não cadastrado.STEFFANIE DA SILVA LIMA

103706***** Negado: NIS Inválido.STELA BONIFACIO DA SILVA NASCIMENTO

003561***** Isenção ConcedidaSTELLA BONFIM RODRIGUES

934396***** Isenção ConcedidaSTELLA GLAUCIA RIBEIRO FREITAS

152105***** Negado: NIS não é da pessoa informada.STEPHANE PINTO SEVERO DE ABREU

140195***** Isenção ConcedidaSTEPHANI GOMES RODRIGUES

140128***** Negado: NIS não cadastrado.STEPHANIE COSTA DE OLIVEIRA FARIAS

175322***** Negado: NIS não é da pessoa informada.STEPHANIE DE HOLANDA RODRIGUES

145016***** Isenção ConcedidaSTEPHANIE PEREIRA CELESTINO

167673***** Isenção ConcedidaSTEPHANY DA SILVA PEREIRA

132094***** Negado: NIS não cadastrado.STEPHANY FERNANDO DE ARAUJO FLORES MENDONCA

155830***** Negado: NIS não cadastrado.STEPHANY FERREIRA DA SILVA

139456***** Isenção ConcedidaSTEPHANY GUEDES DE LIMA

135850***** Isenção ConcedidaSTHEFANIE DE BRITO BARAO

151596***** Negado: NIS não cadastrado.STHEFANY COSTA DA CRUZ

161140***** Isenção ConcedidaSTHEFANY SANTOS SEABRA

170342***** Negado: NIS não é da pessoa informada.STHEFANY SIMOES MENDES BARROS

162300***** Isenção ConcedidaSTHEPHANI LIMA TINOCO SILVA

133239***** Isenção ConcedidaSTHER DE AGUIAR SANTOS

098173***** Isenção ConcedidaSTTENYA LUCIA DOS SANTOS NUNES

136719***** Isenção ConcedidaSUANNE MONTEIRO PESSANHA

609635***** Isenção ConcedidaSUELANE DA CONCEICAO MACIEL DE MELO

134481***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SUELEM DOS SANTOS PORTO

098529***** Negado: NIS não cadastrado.SUELEN BARROS LUIZ DA SILVA

108515***** Isenção ConcedidaSUELEN BORGES MACHADO

137283***** Isenção ConcedidaSUELEN CARDOSO DOS ANJOS AGUIAR

103374***** Isenção ConcedidaSUELEN COELHO DA SILVA MARTINS
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090046***** Isenção ConcedidaSUELEN CRISTINA DIAS DA SILVA

143276***** Isenção ConcedidaSUELEN CRISTINA GOMES DA SILVA

147347***** Negado: NIS excluído.SUELEN CRISTINA NAZARE DA CRUZ

150159***** Isenção ConcedidaSUELEN DA CONCEICAO FURTADO

123205***** Isenção ConcedidaSUELEN DA CONCEICAO PINHEIRO

129550***** Isenção ConcedidaSUELEN DA CRUZ GOMES

109135***** Isenção ConcedidaSUELEN DA SILVA SAMPAIO

107575***** Isenção ConcedidaSUELEN DA SILVA SOARES

112422***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SUELEN DE JESUS FIGUEIREDO

127626***** Isenção ConcedidaSUELEN FAGUNDES DE OLIVEIRA

089276***** Isenção ConcedidaSUELEN FERREIRA BASTOS

170106***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SUELEN MATTOS PEREIRA DE LIMA

134897***** Isenção ConcedidaSUELEN MOREIRA BATISTA ESTRELA

160510***** Isenção ConcedidaSUELEN PIRES DA COSTA ANDRADE GOMES

063797***** Isenção ConcedidaSUELEN RODRIGUES MEDEIROS

120522***** Isenção ConcedidaSUELEN SOUZA DE OLIVEIRA

110829***** Isenção ConcedidaSUELEN VIEIRA DA SILVA

085728***** Negado: NIS não cadastrado.SUELI CONCEICAO RAMOS

032236***** Isenção ConcedidaSUELI DE MAGALHAES CRUZ

095452***** Isenção ConcedidaSUELI DE MATOS OLIVEIRA

072453***** Isenção ConcedidaSUELI DE OLIVEIRA CONCEICAO ALCANTARA

029913***** Negado: NIS não cadastrado.SUELI DO COUTO

011983***** Isenção ConcedidaSUELI SANTOS SILVA

147381***** Isenção ConcedidaSUELI SOUZA ABRIL SANTOS

084386***** Isenção ConcedidaSUELI TERRA QUINTELA

162610***** Isenção ConcedidaSUELLEM OLIVEIRA PEREIRA

133417***** Isenção ConcedidaSUELLEN ALVES DA SILVA

108498***** Negado: NIS não cadastrado.SUELLEN ALVES VAZ DA SILVA

102970***** Isenção ConcedidaSUELLEN CARVALHO CAVALCANTE COELHO

133029***** Negado: NIS não cadastrado.SUELLEN DA CONCEICAO VALADARES

130111***** Isenção ConcedidaSUELLEN DA SILVA ANTUNES RANGEL

113826***** Negado: NIS não cadastrado.SUELLEN DE CASTRO FARIA

097924***** Isenção ConcedidaSUELLEN DE SOUZA MACHADO

146272***** Isenção ConcedidaSUELLEN DOS SANTOS FERREIRA

101012***** Isenção ConcedidaSUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA

165824***** Isenção ConcedidaSUELLEN KELLY DE OLIVEIRA LIMA

153996***** Isenção ConcedidaSUELLEN MARTINS DE MOURA

150716***** Isenção ConcedidaSUELLEN MIRANDA MAXIMIANO COSTA

093500***** Isenção ConcedidaSUELLEN PEREIRA DA SILVA

131537***** Isenção ConcedidaSUELLEN PEREIRA DA SILVA MAURICIO COSTA

141573***** Isenção ConcedidaSUELLEN REIS DE SENA

013285***** Isenção ConcedidaSUELY DA CUNHA ARRUDA

488806***** Isenção ConcedidaSUELY LESSA COSTA DANTAS

739306***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SUELY MARTINS DA SILVA BRITO

015652***** Isenção ConcedidaSUELY MENDES NUNES

095480***** Isenção ConcedidaSUIAM AMANDA DE ABREU OLIVEIRA

129703***** Isenção ConcedidaSUIANE DA CONCEICAO PINHEIRO

156799***** Negado: NIS não cadastrado.SULAMITA CABRAL DA SILVA

075630***** Isenção ConcedidaSULAMITA COUTINHO GOMES PEREIRA

110310***** Isenção ConcedidaSULAMITA DE FARIAS FULY DOURADO

158195***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SULAMITA DOS SANTOS DA SILVA

085365***** Isenção ConcedidaSULAMITA GUIMARAES DECANIO

073815***** Isenção ConcedidaSULLA RODOLPHO PINTO

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 201
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
142775***** Isenção ConcedidaSULLENE CRISTINA BARROSO DOS SANTOS

146264***** Isenção ConcedidaSULLIENE DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA

121442***** Isenção ConcedidaSUMAYA VIANA DA SILVA

101560***** Negado: NIS não cadastrado.SURIANE GONCALVES NASCIMENTO DA SILVA

085008***** Isenção ConcedidaSUSANA CESAR DE SOUZA PALMEIRA

109682***** Isenção ConcedidaSUSANA DA CONCEICAO SANTOS

014672***** Isenção ConcedidaSUSANA PEREIRA GUERRA

122485***** Isenção ConcedidaSUSANA TARGINO DOS SANTOS MOREIRA

138207***** Isenção ConcedidaSUSANE DOS SANTOS GIL COUTINHO

086770***** Isenção ConcedidaSUSANI REIS DE MOURA MARINHO

106864***** Negado: NIS não cadastrado.SUSANNA BASTOS BOLPATO GOMES

020576***** Isenção ConcedidaSUSIE DE ANDRADE DA SILVA

101276***** Isenção ConcedidaSUYANY ALMEIDA LINHARES DE OLIVEIRA

137909***** Isenção ConcedidaSUZAN SOUZA CAMPOS DE ALMEIDA

735056***** Isenção ConcedidaSUZANA CORREA MIRANDA DE SOUZA

043981***** Isenção ConcedidaSUZANA DA GRACA FRAZAO NASCIMENTO

121771***** Isenção ConcedidaSUZANA DARLEN DOS SANTOS SANTARONI TEIXEIRA

144907***** Isenção ConcedidaSUZANA DE FATIMA SERAFIM

058323***** Negado: NIS não cadastrado.SUZANA GOMES DOS SANTOS DE CASTRO

116138***** Negado: NIS não cadastrado.SUZANA SOUZA DA ROSA

136514***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SUZANE DE ALMEIDA FERNANDES

094897***** Isenção ConcedidaSUZANE OLIVIA PINHEIRO REIS

164874***** Isenção ConcedidaSUZANE PINHEIRO DE OLIVEIRA BARROS

131868***** Isenção ConcedidaSUZENE FARIAS LUIZ DA SILVA

091179***** Isenção ConcedidaSUZIANE OLIVEIRA DA SILVA CARNEIRO

105097***** Negado: NIS não cadastrado.SUZIANE RODRIGUES LOPES

095393***** Isenção ConcedidaSUZILENE NASCIMENTO DE BARROS COUTO

106216***** Isenção ConcedidaSUZY DA SILVA FERREIRA LOPES

108216***** Isenção ConcedidaSUZY SANTOS GOMES

130364***** Isenção ConcedidaSUZYANNE ALVES DE ALMEIDA

112767***** Isenção ConcedidaSWELLY BENEVIDES DE MELLO COSTA

110566***** Negado: NIS Inválido.SYLVANA OLIVEIRA FREITAS

102450***** Negado: NIS não é da pessoa informada.SYLVIO AMERICO DE OLIVEIRA PRADO NATAL

113014***** Isenção ConcedidaTABATA MENDONCA DA SILVA

136485***** Isenção ConcedidaTACIANA VERLY SOARES

012769***** Isenção ConcedidaTACIO FELIPE SANTOS BARROS

046859***** Isenção ConcedidaTADEU BARINI RODRIGUES ALVES

134667***** Isenção ConcedidaTAIANA COTRIM DE MORAIS

166053***** Isenção ConcedidaTAIANE BEZERRA SILVA

116144***** Isenção ConcedidaTAIANE DAMASCENO DA HORA

018963***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAIANE PONTES DE OLIVEIRA

035590***** Negado: NIS excluído.TAIANE SAMPAIO DE ALENCAR

119355***** Isenção ConcedidaTAIARA DA SILVA CARVALHO

144965***** Negado: NIS não cadastrado.TAILANE SILVA DIAS

158497***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAINA CARVALHO DO NASCIMENTO

146976***** Isenção ConcedidaTAINA GOMES DE ARAUJO

058866***** Isenção ConcedidaTAINA JAMILE CAVALCANTI DA CRUZ

115141***** Isenção ConcedidaTAINA LETICIA BASTOS

124660***** Isenção ConcedidaTAINA MIRANDA MARTINS FERREIRA

167801***** Isenção ConcedidaTAINA OLIVEIRA ANTAS

152951***** Negado: NIS não cadastrado.TAINA RANGEL DE OLIVEIRA

152119***** Isenção ConcedidaTAINA SOUZA RAMOS

106625***** Isenção ConcedidaTAINAH DA SILVA KOURY RUIZ
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153324***** Isenção ConcedidaTAINAN DA SILVA SANTOS FERNANDES

148271***** Isenção ConcedidaTAINAN DE SOUZA SOARES

156516***** Isenção ConcedidaTAINARA CARDOSO NASCIMENTO

176593***** Isenção ConcedidaTAINARA DA SILVA SANTOS

161982***** Negado: NIS não cadastrado.TAINARA DE SOUSA MENEZES

061015***** Isenção ConcedidaTAINARA MAGALHAES SOUZA

151455***** Isenção ConcedidaTAIRINE DE PIZZO CASTRO

170138***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAIS CALIXTO GABRIEL DA SILVA

151494***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAIS CRISTINA SOUZA DE CARVALHO

140879***** Isenção ConcedidaTAIS DA CUNHA MARINHO

143401***** Negado: NIS não cadastrado.TAIS DE ARAUJO PACHECO

140512***** Negado: NIS não cadastrado.TAIS RODRIGUES DA COSTA CAVALCANTI

102260***** Isenção ConcedidaTAIS SANTA ANA DE SOUZA

133115***** Isenção ConcedidaTAIS SANTOS DE OLIVEIRA

146792***** Isenção ConcedidaTAISA MESQUITA DE OLIVEIRA

142206***** Isenção ConcedidaTAISA PEREIRA DE LIMA

140596***** Isenção ConcedidaTAISE MIRANDA MELLO

178606***** Isenção ConcedidaTAISSA DA COSTA MENDONCA

174746***** Isenção ConcedidaTAISSA FERREIRA DE OLIVEIRA

133754***** Isenção ConcedidaTAIZA DOS SANTOS PAULINO

099837***** Negado: NIS não cadastrado.TAIZE CRISTINA SOUTO BARBOSA FERREIRA

158591***** Negado: NIS não cadastrado.TALES MAGNO TRINDADE DA SILVA

075463***** Isenção ConcedidaTALITA BALDIN

123614***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA CRISTINA PINTO NAZARETH

144884***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA DE ANDRADE FERREIRA

167416***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA DE AZEVEDO CAMPANATE

101555***** Isenção ConcedidaTALITA DE OLIVEIRA SILVA

137352***** Isenção ConcedidaTALITA DE PAIVA ROSA

150134***** Isenção ConcedidaTALITA GOMES DE LIMA

145856***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA LEAL DOS SANTOS

129152***** Isenção ConcedidaTALITA MOREIRA DE SOUZA DO ESPIRITO SANTO

150189***** Isenção ConcedidaTALITA NICOLAU FERREIRA

115941***** Isenção ConcedidaTALITA NUNES DE SOUSA

171315***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA SANTOS DE SOUZA

154089***** Negado: NIS não cadastrado.TALITA SILVA FERNANDES

159867***** Negado: NIS excluído.TALITA VARGAS GARCIA

154910***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAMAIRA CARDOSO DA SILVA

118134***** Isenção ConcedidaTAMARA ALMEIDA MARTINI

138004***** Negado: NIS não cadastrado.TAMARA COELHO DOS SANTOS BARCELOS

133029***** Isenção ConcedidaTAMARA CRISTINA CARVALHO SOUSA

076287***** Isenção ConcedidaTAMARA CRISTINA DOS SANTOS

140126***** Isenção ConcedidaTAMARA DA SILVA HENRIQUE

137260***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAMARA DE ALMEIDA PARAIZO

154341***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

TAMARA DE ASSIS DOS SANTOS

094144***** Isenção ConcedidaTAMARA LOURES CHAVES

162877***** Negado: NIS não cadastrado.TAMARA MARIA DA SILVA CARVALHO

122414***** Isenção ConcedidaTAMARA RAMOS DE CESAR COSTA

093376***** Isenção ConcedidaTAMARA RODRIGUES SANTOS

149374***** Negado: NIS não cadastrado.TAMARA VIEIRA DE JESUS DE SOUZA

336774***** Isenção ConcedidaTAMILA SCARPA MAGALHAES

139264***** Negado: NIS Inválido.TAMILIS CARNEIRO SANTOS

143235***** Isenção ConcedidaTAMIRES ALVES DOS SANTOS
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125644***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAMIRES BARBOSA GONCALVES SILVA

151198***** Isenção ConcedidaTAMIRES BARRETO DE SOUZA

138004***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRES COELHO DOS SANTOS BARCELOS

156256***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAMIRES CRISTINA DE SILVA DE SOUZA

151859***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRES DA SILVA CORDEIRO

154867***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRES DA SILVA DE AZEVEDO

128112***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAMIRES DE SOUZA

134067***** Isenção ConcedidaTAMIRES JULIA DE SOUZA DUARTE

123399***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRES OLIVEIRA ARAUJO DOS SANTOS

110089***** Isenção ConcedidaTAMIRES SA OLIVEIRA

117840***** Isenção ConcedidaTAMIRES SOARES DA SILVA

155218***** Isenção ConcedidaTAMIRES VITORIA COSTA NOGUEIRA

150311***** Isenção ConcedidaTAMIRIS BASTOS DA SILVA

118488***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRIS CORREA MURY SESSA

120979***** Negado: NIS não cadastrado.TAMIRIS DO NASCIMENTO LOBO

125444***** Isenção ConcedidaTAMIRIS QUINTANILHA

069765***** Isenção ConcedidaTAMY ELICIA DA SILVA LOPES

147633***** Negado: NIS não cadastrado.TAMYRES LIMA LOURENCO RIBEIRO

092488***** Isenção ConcedidaTAMYRES PEREIRA CAMPOS ARAUJO

142664***** Isenção ConcedidaTAMYRES PIRES FERNANDES

140211***** Isenção ConcedidaTAMYRIS BASILIO DE ARAUJO SILVA

011932***** Negado: NIS não cadastrado.TANIA CRISTINA RIBEIRO SANT ANNA

099389***** Isenção ConcedidaTANIA DOS SANTOS SILVA

018309***** Isenção ConcedidaTANIA MARA ALVES RIBEIRO

069535***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

TANIA MARA MUNIZ DE ALMEIDA

696103***** Isenção ConcedidaTANIA MARIA DE ALMEIDA SANTANA ROCHA

847692***** Negado: NIS não cadastrado.TANIA REGINA DELATORA BARBOSA

902832***** Isenção ConcedidaTANIA REGINA DOS SANTOS SILVA

036331***** Isenção ConcedidaTANIA REGINA MARTINS CUBICA

129175***** Isenção ConcedidaTANIELLY COELHO RODRIGUES

020862***** Isenção ConcedidaTANISIA TEIXEIRA DOS SANTOS

108073***** Negado: NIS não cadastrado.TANNILA VIEIRA ROCHA

111417***** Negado: NIS não cadastrado.TARCIANA SOUZA DA SILVA PAIXAO

015849***** Isenção ConcedidaTARCISIO FABIANO SOARES BEZERRA

116212***** Isenção ConcedidaTARCISIO TOBIAS DE SOUZA

089292***** Isenção ConcedidaTARDELLY SANTOS CASSEMIRO

060597***** Negado: NIS não cadastrado.TASSIA NOGUEIRA D OLIVEIRA

122789***** Negado: NIS não cadastrado.TASSIA REGINA FERREIRA PORTO DE SOUZA

145757***** Isenção ConcedidaTASSIA THUANNY NEPOMUCENO NASCIMENTO

083325***** Isenção ConcedidaTATAINA BARBOSA DE SOUZA ALVES

108183***** Negado: NIS não cadastrado.TATHIANA MADEIRA LINS

021509***** Isenção ConcedidaTATHIANA MOREIRA BARROSO

122296***** Isenção ConcedidaTATHYANA JERONIMO ROSA DA SILVA

168641***** Isenção ConcedidaTATHYLA CAVALCANTE DA ROCHA

095465***** Isenção ConcedidaTATIANA ANGELICA ROSA DE CARVALHO

056681***** Isenção ConcedidaTATIANA ASSIS RABETIN

088159***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TATIANA C LOPES

108682***** Isenção ConcedidaTATIANA CARDOZO DE AVELAR

056222***** Isenção ConcedidaTATIANA CORTES PEREIRA

145345***** Isenção ConcedidaTATIANA COSTA DE ARAUJO

084386***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

TATIANA CRISTINA CARDOSO GOUDARD
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123068***** Isenção ConcedidaTATIANA CUSTODIO BARBOSA

077372***** Isenção ConcedidaTATIANA DA CONCEICAO DOS SANTOS

103733***** Isenção ConcedidaTATIANA DA COSTA ARAUJO

089358***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA DA SILVA COSTA

098227***** Isenção ConcedidaTATIANA DE ANDRADE GULLO

052810***** Isenção ConcedidaTATIANA DE JESUS OLIVEIRA

110686***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA DE MELLO PEREIRA

108585***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA DE SOUSA MENEZES RODRIGUES

173358***** Isenção ConcedidaTATIANA DO AMARAL DE LIMA

104022***** Isenção ConcedidaTATIANA DOS SANTOS COSTA

077914***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA DOS SANTOS PEREIRA RAMOS

080572***** Isenção ConcedidaTATIANA ESPINDULA DE PAIVA PEREIRA

093847***** Isenção ConcedidaTATIANA FAUSTINO CESARIO

167153***** Isenção ConcedidaTATIANA FERNANDES DE ABREU

115435***** Isenção ConcedidaTATIANA GUERRA ROSADO CRUZ

118454***** Isenção ConcedidaTATIANA LECKAR NOGUEIRA

104734***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA LUCIA DA SILVA SANTOS

029472***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA MARTA BALBINO DE OLIVEIRA

845207***** Isenção ConcedidaTATIANA MARTINS LIMA

107215***** Isenção ConcedidaTATIANA OLIVEIRA CASTRO DE AGUIAR

092981***** Isenção ConcedidaTATIANA PAIXAO DE OLIVEIRA

104575***** Isenção ConcedidaTATIANA PARMANHANI MEDEIROS

077933***** Isenção ConcedidaTATIANA PASCOAL DE SOUSA

093420***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA PEREIRA IVO

102959***** Isenção ConcedidaTATIANA PEREIRA RIBEIRO

111183***** Isenção ConcedidaTATIANA RABELO DE SANTANA SOUSA

110002***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANA RAINHA MARTINS

086484***** Isenção ConcedidaTATIANA SANT ANA DE MOURA

148445***** Isenção ConcedidaTATIANA SANTIAGO AZEVEDO

076006***** Isenção ConcedidaTATIANA SARAIVA DOS SANTOS

114238***** Isenção ConcedidaTATIANA SILVA DE ASSIS ALVES

159908***** Isenção ConcedidaTATIANA SILVA DOS SANTOS

072057***** Isenção ConcedidaTATIANA TAVARES DE SOUZA

157057***** Isenção ConcedidaTATIANA VANESSA SILVA DOS SANTOS

112817***** Isenção ConcedidaTATIANA VASQUES DE AZEVEDO TRINDADE

136378***** Isenção ConcedidaTATIANE BEZERRA DOS SANTOS

110619***** Isenção ConcedidaTATIANE CLEMENTE DE OLIVEIRA

097704***** Isenção ConcedidaTATIANE DA COSTA MORAIS

059060***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE DA COSTA PLACIDO

097545***** Isenção ConcedidaTATIANE DA SILVA ALMEIDA ATAIDE

162289***** Isenção ConcedidaTATIANE DA SILVA PEREIRA

115188***** Isenção ConcedidaTATIANE DA SILVA RODRIGUES

138642***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE DE OLIVEIRA SILVA

109199***** Isenção ConcedidaTATIANE DE SOUZA OLIVEIRA

116990***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TATIANE DIAS TAVARES

117036***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE DOS SANTOS CHAVES SILVA

119200***** Isenção ConcedidaTATIANE DOS SANTOS COSTA SILVA

157511***** Isenção ConcedidaTATIANE DUTRA BRITO

130145***** Isenção ConcedidaTATIANE DUTRA VICENTE

146065***** Isenção ConcedidaTATIANE ELIS DIAS

100611***** Isenção ConcedidaTATIANE EVANGELISTA DA SILVA

144739***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TATIANE FARIAS DA ROSA SILVA

116622***** Isenção ConcedidaTATIANE FREIRE DA SILVA PEREIRA
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095252***** Isenção ConcedidaTATIANE GIL BARROS

142066***** Isenção ConcedidaTATIANE GOMES SOUSA JOBIM

081314***** Isenção ConcedidaTATIANE GOMES VIEGAS

111735***** Isenção ConcedidaTATIANE HILDEBRANDO DA COSTA

058488***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE LIMA GOMES

053203***** Isenção ConcedidaTATIANE MARA ALVES RIBEIRO

137870***** Isenção ConcedidaTATIANE MARINS CUNHA SUDARIO

012893***** Isenção ConcedidaTATIANE NOGUEIRA SANTOS

072369***** Isenção ConcedidaTATIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA

120607***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TATIANE PEDRINO CORDEIRO

154295***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE ROSA FELIX DE OLIVEIRA BECK

123328***** Isenção ConcedidaTATIANE SANTOS DE AGUIAR

052429***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE SANTOS DE MORAES

124717***** Isenção ConcedidaTATIANE SILVA DOS SANTOS LOPES

119595***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANE SILVANA DOS SANTOS

108439***** Isenção ConcedidaTATIANE SILVEIRA PIRES

140026***** Isenção ConcedidaTATIANE WERMELINGER ROCHA

154805***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANNE FILGUEIRA DA NOBREGA

100312***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANY QUINTANILHA DOS SANTOS

151263***** Negado: NIS não cadastrado.TATIANY SILVA DE LIMA

120350***** Isenção ConcedidaTATIELE CRISTINE DA SILVA PINTO

009098***** Negado: NIS não cadastrado.TATIELLY DE OLIVEIRA CIRIDO

169721***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAWANNE GEAMONOUD PIRES

140363***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAYANA CAETANO DE OLIVEIRA REPUBLICANO

146982***** Isenção ConcedidaTAYANE DA SILVA SANTANA MELO

151417***** Isenção ConcedidaTAYANE DE SOUZA LUZ

121697***** Negado: NIS não cadastrado.TAYKA SILVARES COTRIM

147113***** Isenção ConcedidaTAYLANA COSTA BANDEIRA RAMOS

150891***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TAYLANE COUTINHO DE OLIVEIRA

136994***** Isenção ConcedidaTAYMARA CURTY CORDEIRO

148273***** Negado: NIS não cadastrado.TAYNA GALVAO

114981***** Isenção ConcedidaTAYNARA BASTOS TEODORO

149224***** Isenção ConcedidaTAYNARA DOS SANTOS QUINTINO

163150***** Isenção ConcedidaTAYNARA DUARTE DE MATOS

175550***** Negado: NIS não cadastrado.TAYNARA VIANA LESSA DE ALMEIDA

135644***** Isenção ConcedidaTAYS DE AZEREDO RODRIGUES

123063***** Isenção ConcedidaTAYS PEREIRA SPADA

127383***** Isenção ConcedidaTEBADA FERNANDA DE ARAUJO FRANCOS

784297***** Negado: NIS Inválido.TECLA NOVAES MEDRADO NUNES

087339***** Isenção ConcedidaTELIA DOS SANTOS DA SILVA

091623***** Isenção ConcedidaTELMA BARCELOS FIGUEIRA

034056***** Isenção ConcedidaTELMA DE OLIVEIRA VIEIRA

013948***** Negado: NIS não cadastrado.TELMA TIETRE RODRIGUES

052680***** Isenção ConcedidaTELMA VIEIRA TEIXEIRA

076384***** Isenção ConcedidaTEO VALLADARES BARRETO

086772***** Negado: NIS não cadastrado.TERESA CRISTINA DE LIMA NERI

825900***** Isenção ConcedidaTERESA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

414305***** Isenção ConcedidaTERESA CRISTINA ROCHA SANTOS FIDALGO

821355***** Isenção ConcedidaTERESINHA DE JESUS DE MAGALHAES LEANDRO

022393***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TEREZA CRISTINA PACHECO RANGEL CHAGAS

025325***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

TEREZA GOMES DOS SANTOS

018999***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TEREZINHA ALVES DE OLIVEIRA SILVA

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maricá - Edital 1/2018
Resultado do Processo de Isenção de Taxa de Inscrição

Pag 206
17/8/2018
12:22:59



CPF Descrição da SituaçãoNome
083969***** Isenção ConcedidaTEREZINHA APARECIDO CONCEICAO SANTOS

060905***** Isenção ConcedidaTEREZINHA ELOI DA SILVA SOUZA

475597***** Isenção ConcedidaTEREZINHA GODOI DA SILVA

023648***** Isenção ConcedidaTEREZINHA MATHIAS BARBOSA

144881***** Isenção ConcedidaTHABATA DE AZEVEDO ALVES

150175***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

THADEU ARRUDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

147319***** Negado: NIS não cadastrado.THADEU VIEIRA DOS SANTOS

155740***** Negado: NIS não cadastrado.THAIAN DE MARINS LEANDRO

191843***** Isenção ConcedidaTHAIANA NUNES ALBUQUERQUE DA SILVA

164200***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIANE CRAVALHO DA SILVA

160541***** Isenção ConcedidaTHAIANE DE CASTRO MELLO

038091***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIANE OLIVEIRA DUARTE SANTOS

145312***** Isenção ConcedidaTHAIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO

157737***** Isenção ConcedidaTHAIANY COUTINHO DE NAZARETH

156521***** Negado: NIS não cadastrado.THAIANY FONTES FERNANDES

185267***** Isenção ConcedidaTHAIELLY CARVALHO DE SOUZA

150111***** Negado: NIS não cadastrado.THAILYNI NOGUEIRA TROPIANO DIAS

156640***** Isenção ConcedidaTHAINA DE MORAES SANTOS

154684***** Isenção ConcedidaTHAINA DE SOUZA ROCHA

158557***** Negado: NIS não cadastrado.THAINA MORAES DE OLIVEIRA

139444***** Isenção ConcedidaTHAINA OLIVEIRA MONTEIRO DE SOUSA

153903***** Isenção ConcedidaTHAINA PEREIRA DOS SANTOS

117525***** Isenção ConcedidaTHAINA SILVA NOVAES

172166***** Negado: NIS não cadastrado.THAINA VICENTE DE SOUZA

174743***** Negado: NIS não cadastrado.THAINA XAVIER FRAGOSO DO REIS

138124***** Isenção ConcedidaTHAINAN REGINA COSTA MUNIZ

158340***** Isenção ConcedidaTHAINARA MOURA PASSOS SANTOS

155034***** Isenção ConcedidaTHAIS ALESSANDRA SOUZA CARDOSO

147454***** Isenção ConcedidaTHAIS ALPOIM SOARES

135079***** Isenção ConcedidaTHAIS ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA

114617***** Isenção ConcedidaTHAIS ANTONIO SOARES

105467***** Isenção ConcedidaTHAIS ARAUJO PEIXOTO

182576***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS BASTOS DOS SANTOS LIMA

155384***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS BRASIL FREITAS DE OLIVEIRA

127000***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS CARVALHO DE MENEZES

165893***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS CHERMAUTH FAGUNDES

105148***** Isenção ConcedidaTHAIS CRISTINA NEVES DA ROSA

162076***** Isenção ConcedidaTHAIS DA COSTA BRITO

153541***** Isenção ConcedidaTHAIS DA COSTA SILVA

151558***** Isenção ConcedidaTHAIS DA SILVA COIMBRA

141943***** Isenção ConcedidaTHAIS DE SOUZA GASPAR FARIAS SILVA

131827***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS DIAS TAVARES

123575***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS DINIZ RODRIGUES FERREIRA

124160***** Isenção ConcedidaTHAIS DO NASCIMENTO SANTOS

152533***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS DOS SANTOS CONCEICAO

127871***** Isenção ConcedidaTHAIS DOS SANTOS DE FREITAS

141032***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS DOS SANTOS GUIMARAES

147793***** Isenção ConcedidaTHAIS DOS SANTOS MACENA

029342***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS DOS SANTOS MARQUES

154883***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS FRANCINE VIEIRA FLORES VARELLA

165073***** Isenção ConcedidaTHAIS HELENA MESQUITA LIMA
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007794***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém

com renda per capita familiar fora do perfil
THAIS INGRID LEAO COSTA FERREIRA VALENCA

169245***** Isenção ConcedidaTHAIS KRISTINA BAHIA DANTAS

113455***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS LAIS DE ARAUJO VARGAS

151533***** Isenção ConcedidaTHAIS LIMA GESTEIRA DE FARIA

157207***** Isenção ConcedidaTHAIS MANSO DE FREITAS

133541***** Isenção ConcedidaTHAIS MARINS PIMENTEL

117484***** Isenção ConcedidaTHAIS MELLO MOURA DA SILVA

099936***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS MENDES DE ALMEIDA MELO

164748***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS MONTEIRO SANTOS

179613***** Isenção ConcedidaTHAIS MOREIRA LIMA AMORIM

147562***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS NASCIMENTO

173958***** Isenção ConcedidaTHAIS NAZARE DIAS

073597***** Isenção ConcedidaTHAIS NUNES SOARES

103545***** Isenção ConcedidaTHAIS PEREIRA DE ANDRADE

115513***** Isenção ConcedidaTHAIS PORTO SANTOS

122653***** Isenção ConcedidaTHAIS REBECCHI DO AMARAL DOS SANTOS

164655***** Negado: NIS excluído.THAIS RODRIGUES DOS SANTOS BARRETO

163585***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS RODRIGUES SIQUEIRA

123983***** Isenção ConcedidaTHAIS SANTOS CONCEICAO DAMIANI

173619***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS SANTOS DA SILVA

133498***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS SANTOS SARDINHA

168204***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS SILVA DE LUCAS

174970***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAIS SILVA DO NASCIMENTO

115022***** Isenção ConcedidaTHAIS SILVA RODRIGUES DIONISIO

165120***** Isenção ConcedidaTHAIS SIQUEIRA IALONGO DOS SANTOS

153535***** Isenção ConcedidaTHAIS SOUZA BERNARDI

144548***** Isenção ConcedidaTHAIS SOUZA DOS SANTOS

105336***** Isenção ConcedidaTHAISA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS

113673***** Isenção ConcedidaTHAISES BERNARDO DA SILVA FERREIRA

151823***** Isenção ConcedidaTHAISSA BENTO FERREIRA

131852***** Isenção ConcedidaTHAISSA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS

058817***** Isenção ConcedidaTHAIZA RANGEL BARRETO

058148***** Isenção ConcedidaTHAIZI VARGAS NERI BASTOS

184716***** Negado: NIS não cadastrado.THALES DOS REIS FERNANDES

133360***** Negado: NIS não cadastrado.THALES HENRIQUE SILVA PEREIRA

139029***** Negado: NIS não cadastrado.THALISSON FORTES SANTOS

133080***** Negado: NIS excluído.THALISSON LIMA SALAZAR

143923***** Isenção ConcedidaTHALITA BARROS DOS SANTOS

150699***** Negado: NIS não cadastrado.THALITA BOURGUIGNON BRAZ GOMES

154615***** Isenção ConcedidaTHALITA DO CARMO MARTINS

171276***** Negado: NIS não cadastrado.THALITA FERREIRA DE SANTANA

148772***** Isenção ConcedidaTHALITA FERREIRA DO NASCIMENTO

158333***** Isenção ConcedidaTHALITA GOMES CARVALHO DE NEGREIROS

160421***** Isenção ConcedidaTHALITA NEUSA DOS SANTOS

127451***** Negado: NIS não cadastrado.THALITA PAULINO ALVES NOMURA

171149***** Isenção ConcedidaTHALYLA DE ALMEIDA GONCALVES

190289***** Isenção ConcedidaTHALYS SANT ANNA VIEIRA VITORINO

176302***** Negado: NIS não cadastrado.THALYS TELLES DE MENDONCA

133798***** Negado: NIS não cadastrado.THALYTA DA COSTA AGUIAR

162124***** Isenção ConcedidaTHALYTA LIMA MANHAES

124376***** Isenção ConcedidaTHALYTA OLIVEIRA DE SOUZA

138442***** Isenção ConcedidaTHAMARA EVARISTO BITTENCOURT
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149785***** Isenção ConcedidaTHAMARA MENDES BIANGO

136186***** Isenção ConcedidaTHAMILLIS VIEIRA SANTIAGO

160711***** Isenção ConcedidaTHAMIRES BORGES LIMA

130371***** Isenção ConcedidaTHAMIRES CARVALHO SILVA

129349***** Isenção ConcedidaTHAMIRES COELHO MUNIZ

171178***** Isenção ConcedidaTHAMIRES DE ARAUJO FLORENTINO

153260***** Isenção ConcedidaTHAMIRES DE OLIVEIRA PENA

129757***** Isenção ConcedidaTHAMIRES DE SOUZA MACHADO

153754***** Isenção ConcedidaTHAMIRES FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS

144003***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRES FORTUNATO MARTINS

136875***** Isenção ConcedidaTHAMIRES GUIMARAES COSTA

170796***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRES JORGE DE FREITAS PAZ

144157***** Isenção ConcedidaTHAMIRES NEVES GOMES

146946***** Isenção ConcedidaTHAMIRES NUNES DA SILVA LIMA

184415***** Isenção ConcedidaTHAMIRES POLEGARIO DA SILVA

132703***** Isenção ConcedidaTHAMIRES REZENDE ARAUJO

150529***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

THAMIRES RICARDO DA SILVA

133615***** Isenção ConcedidaTHAMIRES SILVA LEMOS DE SOUZA

173413***** Isenção ConcedidaTHAMIRES TEIXEIRA FARIAS

127632***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRES VILLAR SIQUEIRA

120485***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS ALTOE ROQUE

137160***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRIS DA COSTA BARBOSA

154121***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAMIRIS DA COSTA TERROSO

129172***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRIS DE SOUZA VIEIRA ABREU

146361***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRIS DINIZ FRAZAO

139499***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRIS FERREIRA DA SILVA

134101***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS HENRIQUES DE OLIVEIRA

153029***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS JANDRE ANDRE

156298***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS PEREIRA RACCA

130349***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS RODRIGUES BARROS FONTE

152750***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRIS SERRA DE MELLO VIANNA

179525***** Isenção ConcedidaTHAMIRIS SILVA GOMES

124761***** Isenção ConcedidaTHAMIRIZ DA SILVA CAVALCANTI

160840***** Isenção ConcedidaTHAMIRYS CRISTINE FONSECA DE ASSIS

159284***** Negado: NIS não cadastrado.THAMIRYS DE LIMA FARIA

165105***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAMIRYS SILVA DOS SANTOS ATANASIO VIANA

172352***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAMYRES DE LIMA BATISTA

176835***** Negado: NIS não cadastrado.THAMYRES FERREIRA LEAO

104002***** Isenção ConcedidaTHAMYRES LOPES RODRIGUES DE SOUZA

159104***** Isenção ConcedidaTHAMYRES LUCENA DA SILVA

125555***** Isenção ConcedidaTHAMYRES ROSANE AGUIAR DE BRITO

137745***** Negado: NIS não cadastrado.THAMYRIS CORREA MESQUITA

031314***** Isenção ConcedidaTHARCYA NANTALA DE BARROS

136356***** Isenção ConcedidaTHARSYA MOUSINHO MELLO

104352***** Isenção ConcedidaTHASSIA GIL DE LIMA

087210***** Isenção ConcedidaTHATIANA COUTINHO DE NAZARETH

079624***** Isenção ConcedidaTHATIANA DOS SANTOS BOTELHO GOMES

109697***** Isenção ConcedidaTHATIANA RODRIGUES DA CONCEICAO FERREIRA

178149***** Isenção ConcedidaTHATIANA SILVA DE SOUSA

100687***** Isenção ConcedidaTHATIANE ARAUJO COCCOLI DE SOUZA

145050***** Isenção ConcedidaTHATIANE SANTOS MONTEIRO

146868***** Negado: NIS não cadastrado.THATIANY MENEZES E SILVA
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180120***** Isenção ConcedidaTHATYANE SILVA DOS SANTOS

134991***** Isenção ConcedidaTHAYANE ATAIDE FERRAZ SARGES

151626***** Isenção ConcedidaTHAYANE BASTOS DA SILVA

113859***** Isenção ConcedidaTHAYANE CHAGAS SANTANA

162177***** Isenção ConcedidaTHAYANE DA SILVA CARDOZO

136368***** Isenção ConcedidaTHAYANE DA SILVA CLAUDIO

166043***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYANE DE SOUZA SANTOS

139720***** Isenção ConcedidaTHAYANE FERREIRA DE SOUSA

123057***** Isenção ConcedidaTHAYANE GONCALVES DA COSTA

143696***** Negado: NIS não cadastrado.THAYANE GOUVEIA LUQUEZ

137609***** Isenção ConcedidaTHAYANE RODRIGUES PEREIRA FELIP

152715***** Isenção ConcedidaTHAYANI DE ARAUJO DOS SANTOS

139995***** Isenção ConcedidaTHAYANI FERREIRA SILVA DA CUNHA

166928***** Isenção ConcedidaTHAYANNE APARECIDA LIMA GESTEIRA DE FARIA

107056***** Isenção ConcedidaTHAYARA CRISTINE SILVA DE LIMA

153367***** Isenção ConcedidaTHAYLOR FERREIRA DE OLIVEIRA

164411***** Isenção ConcedidaTHAYMARA BARBOSA DA SILVA

131011***** Isenção ConcedidaTHAYNA ALCANTARA LOVATO

136764***** Isenção ConcedidaTHAYNA ANGELO DOS REIS

192742***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYNA ARAUJO SAMPAIO

166890***** Isenção ConcedidaTHAYNA BORCHI BRAGA

192429***** Isenção ConcedidaTHAYNA CAETANO DA SILVA BRUM

131001***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA CRISTHINA FERREIRA SOARES DA COSTA

151378***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYNA CRISTINA CAMILO DIAS DE SA

160016***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA DA CONCEICAO PRATA

150148***** Isenção ConcedidaTHAYNA DA SILVA EVANGELISTA

149821***** Isenção ConcedidaTHAYNA DE OLIVEIRA MOREIRA RODRIGUES

128862***** Isenção ConcedidaTHAYNA DE SOUSA

165761***** Isenção ConcedidaTHAYNA FELIPE ALMEIDA JESUS

149026***** Isenção ConcedidaTHAYNA FULY GARCIA

144928***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA GARCIA DE QUEIROZ BATISTA LOUZA

175660***** Isenção ConcedidaTHAYNA GYULIA FELIX JARDIM

151289***** Isenção ConcedidaTHAYNA LEAL MARIANO

174492***** Isenção ConcedidaTHAYNA LIMA GONCALVES

168370***** Isenção ConcedidaTHAYNA LUIZA SOUZA SILVA

127172***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA MOREIRA DOS SANTOS

168565***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA OLAVIO SOARES

168772***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYNA RODRIGUES DE PAULA

151768***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA TELES GAMA

163102***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNA VIANA MENDES

058473***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYNAH VICTORIA FERREIRA BORGES MADUREIRA

150349***** Isenção ConcedidaTHAYNAN MEDINA COSTA

121012***** Isenção ConcedidaTHAYNAN SANDY GOMES RODRIGUES

130548***** Negado: NIS Inválido.THAYNARA COSTA DOS SANTOS

163374***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYNARA DA SILVA SANTOS

153775***** Isenção ConcedidaTHAYNARA DIAS MANHAES ALVES

136746***** Isenção ConcedidaTHAYNARA MANHAES DIAS

160613***** Negado: NIS não cadastrado.THAYNARA SIQUEIRA MENDONCA

149990***** Isenção ConcedidaTHAYNNA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA

148993***** Isenção ConcedidaTHAYS COUTINHO DE BRITO SANTOS

135228***** Isenção ConcedidaTHAYS DE ARAUJO RABELO

147759***** Isenção ConcedidaTHAYS DOS SANTOS NOGUEIRA

121024***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYS DOS SANTOS VIRTUOSO PEREIRA
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172461***** Negado: NIS não cadastrado.THAYS MARTINS LINS

140505***** Isenção ConcedidaTHAYS REGINA SILVA DOS SANTOS

160609***** Isenção ConcedidaTHAYSS DA SILVA SOUZA

130179***** Isenção ConcedidaTHAYSSA DA SILVA OLIVEIRA

173626***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYSSA VITORIA DA COSTA MENDES

146943***** Negado: NIS excluído.THAYSSY DA COSTA ANTUNES

118901***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THAYZA COSTA FERREIRA NOVATO BARBOSA

136247***** Isenção ConcedidaTHAYZA DOS SANTOS MENDONCA

963565***** Isenção ConcedidaTHERESINHA TEIXEIRA BARRETO

065608***** Isenção ConcedidaTHIAGO AFFONSO CARVALHO

116562***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THIAGO ALVES DA SILVA

152970***** Isenção ConcedidaTHIAGO ALVES DOS SANTOS

177466***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THIAGO ALVES LAURENTINO

105453***** Isenção ConcedidaTHIAGO ALVES OLIVEIRA

120443***** Isenção ConcedidaTHIAGO ALVES REIS

108088***** Isenção ConcedidaTHIAGO ARRUDA DOS SANTOS

151382***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA ROZA ANICETO

098372***** Isenção ConcedidaTHIAGO AZEVEDO CAMACHO

120281***** Isenção ConcedidaTHIAGO BAPTISTA DOS SANTOS

166403***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO DA COSTA FLIEGE

125923***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO DA SILVA ABRANTES

055895***** Isenção ConcedidaTHIAGO DA SILVA PINTO

161361***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE CARVALHO GAMA GONCALVES

140348***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE MELO ALBINANTE

147922***** Negado: NIS excluído.THIAGO DE MORAES CAMPOS

105857***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE OLIVEIRA MARTINS

137500***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE OLIVEIRA MORAIS

112657***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE SOUZA JUNIOR

121600***** Isenção ConcedidaTHIAGO DE SOUZA MENDONCA

107622***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO DE SOUZA VIEIRA

172049***** Isenção ConcedidaTHIAGO EDUARDO BAPTISTA DE SOUZA

361065***** Isenção ConcedidaTHIAGO FIRMIANO DE OLIVEIRA PEREIRA

144805***** Isenção ConcedidaTHIAGO FREIRE FORTUNATO DA SILVA

128504***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO GOMIDE DA SILVA

119858***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THIAGO GRIPP CARVALHO SANTIAGO

112965***** Isenção ConcedidaTHIAGO INFANTE DE AZEVEDO

110738***** Isenção ConcedidaTHIAGO JUNCAL DE SOUZA

104405***** Negado: NIS não é da pessoa informada.THIAGO LAURIANO DA SILVA

145271***** Isenção ConcedidaTHIAGO LEITE FIGUEIRA

119270***** Isenção ConcedidaTHIAGO LUCIUS ALVAREZ AMARAL

119781***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO LUIS FREITAS BORGES DE MEDEIROS

045557***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO LUIZ DA SILVA DE ASSIS

121358***** Isenção ConcedidaTHIAGO LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS

137886***** Isenção ConcedidaTHIAGO MONTEIRO DE FRANCA

133146***** Isenção ConcedidaTHIAGO MONTEIRO TUXI

796953***** Isenção ConcedidaTHIAGO NEVES AMADOR

130794***** Isenção ConcedidaTHIAGO NEVES DE ABREU

164458***** Negado: NIS Inválido.THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS

109851***** Isenção ConcedidaTHIAGO OLIVEIRA SANTOS

134774***** Isenção ConcedidaTHIAGO PACHECO DE SANTANNA

014915***** Isenção ConcedidaTHIAGO PEDRO MONTEIRO

099392***** Isenção ConcedidaTHIAGO PEIXOTO RAMOS DE OLIVEIRA

179238***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO
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155950***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO PIRES DA SILVA

092601***** Isenção ConcedidaTHIAGO RAMOS DE LIMA

123755***** Negado: NIS excluído.THIAGO ROBERTO DOS SANTOS PINTO

395028***** Isenção ConcedidaTHIAGO SANTOS SOUZA

108178***** Isenção ConcedidaTHIAGO SILVA VIANA

114486***** Isenção ConcedidaTHIAGO SOUZA VILELA

153371***** Isenção ConcedidaTHIAGO TAVARES CARVALHO

127545***** Negado: NIS não cadastrado.THIAGO TEIXEIRA DA SILVA

102845***** Isenção ConcedidaTHIAGO TORRES DE ARAUJO

113346***** Isenção ConcedidaTHIAGO VERLINGER DOS SANTOS BRITO

186495***** Isenção ConcedidaTHIAGO VERTEZA ALMEIDA

150081***** Isenção ConcedidaTHIFANY ADRIENE MAGALHAES ESTEVES

184611***** Isenção ConcedidaTHIFANY PEREIRA OLIVEIRA

048728***** Isenção ConcedidaTHOMAS FELIPE TAVARES MARTINS

084355***** Isenção ConcedidaTHOMAS WILLIAM GONCALVES LOPES DA COSTA

141156***** Negado: NIS não cadastrado.THUANE BORDONE ROSA ABDALA

132034***** Isenção ConcedidaTHUANE COSTA FERREIRA DANTAS

133060***** Negado: NIS não cadastrado.THUANY GOMES BATISTA

153437***** Isenção ConcedidaTHUANY MAGALHAES LIMA

153760***** Isenção ConcedidaTHUANY MOURA DE ALMEIDA

129679***** Negado: NIS não cadastrado.THYAGO DOS SANTOS LEOPOLDO DO NASCIMENTO

030874***** Isenção ConcedidaTIAGO ALVES BARBOSA

157834***** Isenção ConcedidaTIAGO AMARAL DE LIMA

115731***** Isenção ConcedidaTIAGO DA SILVA ALMEIDA

050455***** Isenção ConcedidaTIAGO DE BESSA OLIVEIRA

123116***** Isenção ConcedidaTIAGO DE CARVALHO PIMENTEL

112167***** Isenção ConcedidaTIAGO DE MELO SILVA

131243***** Isenção ConcedidaTIAGO DE OLIVEIRA FROES

110608***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TIAGO DIAS FERREIRA

058401***** Isenção ConcedidaTIAGO FELIX BRAGANCA GOMES

126078***** Isenção ConcedidaTIAGO JOAO FERREIRA

115888***** Isenção ConcedidaTIAGO JOSE MENDES

137578***** Isenção ConcedidaTIAGO LISBOA COSTA

106150***** Isenção ConcedidaTIAGO MACHADO MARQUES

154211***** Isenção ConcedidaTIAGO MARTINS AMARAL

140228***** Isenção ConcedidaTIAGO MENDES TEIXEIRA

114713***** Isenção ConcedidaTIAGO PEIXOTO DA SILVA

106924***** Negado: NIS não cadastrado.TIAGO RODRIGO VIEIRA DA SILVA

127662***** Isenção ConcedidaTIAGO VICTOR LOBO DOS SANTOS

113263***** Isenção ConcedidaTICIENE DE ARAUJO MACIEL AMANCIO

103611***** Isenção ConcedidaTICYANA KELLY RODRIGUES DOS SANTOS

946111***** Negado: NIS Inválido.TIMOTEO DE JESUS COSTA

186726***** Isenção ConcedidaTIRSSIANE MARTINS DE LIMA

720943***** Negado: NIS não cadastrado.TOBIAS JOSE DA COSTA CASSIBE

072695***** Isenção ConcedidaTONI CARLOS BALBINO

057767***** Isenção ConcedidaTONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS

128674***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TOULANE QUIRINO LIMA PEREIRA

142926***** Isenção ConcedidaTUANE GONCALVES DE OLIVEIRA

133999***** Isenção ConcedidaTUANE SILVA LIMA

112710***** Negado: NIS não cadastrado.TUIGUE GARCIA REIS MACHADO

153568***** Negado: NIS não é da pessoa informada.TUYANE RIBEIRO FREITAS PIMENTA

159019***** Isenção ConcedidaTYFANI CAROLINE SAMPAIO DE CASTRO

789154***** Negado: NIS não cadastrado.UBINALDA DE MACEDO PEREIRA
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895672***** Isenção ConcedidaUBIRANI SILVA DA PAIXAO

136261***** Negado: NIS excluído.UBIRATAN CHAVES ALCANTARA JUNIOR

125001***** Isenção ConcedidaUDSON ANICETO FERREIRA

920749***** Isenção ConcedidaUELITON PEREIRA SIMOES

142188***** Isenção ConcedidaUELLITON DE SOUZA SANTOS

058480***** Negado: NIS não cadastrado.UEVERTON LUIZ LIMA

088868***** Isenção ConcedidaUILBERTH DA SILVA MELLO

193812***** Negado: NIS Inválido.UILHAN LORAN DOS SANTOS SILVA RAIMUNDO

152118***** Isenção ConcedidaUILIAM CESAR TEOTONIO DE OLIVEIRA

090244***** Isenção ConcedidaUILIANA VICENTE DE MOURA

106412***** Isenção ConcedidaULISSES CLEMENTE DE ALMEIDA SOUZA

070013***** Isenção ConcedidaULISSES FERREIRA RODRIGUES

086890***** Isenção ConcedidaULISSES NEVES GALL

124673***** Negado: NIS não cadastrado.ULLI ALMEIDA DE LIMA DE MATOS

119168***** Isenção ConcedidaULYSSES SOARES DOS SANTOS

014033***** Isenção ConcedidaURBANO LUIZ MARQUES DE PAULA

138515***** Isenção ConcedidaURIEL BORGES DA SILVA JUNIOR

151672***** Isenção ConcedidaURIEL RODOLPHO PINTO

092829***** Isenção ConcedidaURUBATAN FRANCA NOGUEIRA JUNIOR

094694***** Isenção ConcedidaUYARA BARBOSA DA SILVA

129824***** Negado: NIS não cadastrado.VAGNER CORDEIRO SOARES

014273***** Isenção ConcedidaVAGNER DA SILVA OLIVEIRA

068684***** Isenção ConcedidaVAGNER DA SILVA SOUSA

810573***** Isenção ConcedidaVAGNER DE SOUZA BAPTISTA

151727***** Isenção ConcedidaVAGNER DIOGO RIBEIRO LOUREIRO

129437***** Isenção ConcedidaVAGNER FELIX DA SILVA

100429***** Negado: NIS não cadastrado.VAGNER FERREIRA DOS SANTOS

103578***** Negado: NIS não cadastrado.VAGNER LEITE RANGEL

030561***** Negado: NIS Inválido.VAGNER PEREIRA RODRIGUES

156307***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VAGNER SALES FELINTO

945541***** Negado: NIS não cadastrado.VAILDE GOMES DA SILVA

127540***** Isenção ConcedidaVALBER DOMINGOS PINHEIRO

023454***** Isenção ConcedidaVALCILEIA COUTINHO DE FIGUEIREDO

074700***** Isenção ConcedidaVALDECIR LOVIZ DE ARAUJO

391728***** Isenção ConcedidaVALDELICE MARIA DA SILVA QUEIROZ

097811***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VALDELY GOMES DOS SANTOS FILHOS

126366***** Isenção ConcedidaVALDEMAR DE OLIVEIRA DA SILVA

075866***** Isenção ConcedidaVALDEMERIA DOS SANTOS VICENTE

060090***** Isenção ConcedidaVALDEMIRA APARECIDA DA SILVA

861245***** Isenção ConcedidaVALDEMIRO DA SILVA

004013***** Isenção ConcedidaVALDENALVA GUALBERTO DA SILVA

002800***** Isenção ConcedidaVALDENICE DE ARAUJO VASCONCELOS

590179***** Negado: NIS não cadastrado.VALDETE DA SILVA COSTA DE PAULA

027357***** Isenção ConcedidaVALDEZ DA ROCHA MATA

037104***** Negado: NIS não cadastrado.VALDILEI OLIVIO DA CONCEICAO

143260***** Isenção ConcedidaVALDINEA DOS SANTOS MENDONCA

091718***** Isenção ConcedidaVALDINEIA DE OLIVEIRA VIEIRA

044833***** Negado: NIS Inválido.VALDINEIA DOS SANTOS

516479***** Negado: NIS não cadastrado.VALDIR BARBOSA DE ARRUDA

139319***** Negado: NIS não cadastrado.VALDIR TEIXEIRA RODRIGUES JUNIOR

099140***** Negado: NIS não cadastrado.VALDIRENE ALVES MACIEL DE CARVALHO ANTUNES

012934***** Isenção ConcedidaVALDIRENE DE SOUZA

079073***** Negado: NIS Inválido.VALDSON VICTOR DA ROCHA
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000093***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA CABRAL FERREIRA

118806***** Isenção ConcedidaVALERIA CERQUEIRA

070822***** Negado: NIS Inválido.VALERIA CORDEIRO PINTO

119298***** Isenção ConcedidaVALERIA CRISTINA ALVES

018919***** Isenção ConcedidaVALERIA CRISTINA BRITO CAMPOS

044051***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA CRISTINA DA COSTA ANDRADE DE MELLO

089603***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA CRISTINA DE ARAUJO DA SILVA

006676***** Negado: NIS excluído.VALERIA CRISTINA SILVA

085372***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA DA CONCEICAO DOS SANTOS

111658***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA DA CRUZ

073741***** Isenção ConcedidaVALERIA DA SILVA SOUSA

001014***** Negado: Cadastro DesatualizadoVALERIA DA SILVA VENANCIO

021478***** Isenção ConcedidaVALERIA DE CARVALHO MIRANDA DOS SANTOS

071027***** Isenção ConcedidaVALERIA DE FREITAS PEREIRA SANTANA

072587***** Isenção ConcedidaVALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA

109100***** Isenção ConcedidaVALERIA FERNANDES DA COSTA CONCEICAO

005664***** Isenção ConcedidaVALERIA FERREIRA DOS SANTOS GODINHO

101337***** Isenção ConcedidaVALERIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES

035522***** Isenção ConcedidaVALERIA FICHEIRA FERNANDES

083099***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA GARCIA DE SA MONTEIRO ENSA

006903***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA GOMES DOS REIS

083099***** Negado: NIS Inválido.VALERIA LAMPES DA SILVA

108658***** Isenção ConcedidaVALERIA MARINHO GUIMARAES

020432***** Isenção ConcedidaVALERIA MEDEIROS MACHADO

099872***** Isenção ConcedidaVALERIA MONTEIRO QUINTANILHA

105032***** Negado: NIS Inválido.VALERIA OLIVEIRA DE CARVALHO

054010***** Isenção ConcedidaVALERIA OLIVEIRA VENTURA

042437***** Isenção ConcedidaVALERIA REGINA DOS SANTOS TORRES

106503***** Isenção ConcedidaVALERIA SANTOS DA CUNHA

033379***** Isenção ConcedidaVALERIA SANTOS DA SILVA

091034***** Isenção ConcedidaVALERIA SILVA DOS REIS CORTES

927174***** Negado: NIS não cadastrado.VALERIA YEDA DOS SANTOS CARVALHO

134797***** Isenção ConcedidaVALESCA CARDOSO DE AMORIM

154273***** Negado: NIS Inválido.VALESCA DA SILVA DE ARAUJO

136377***** Negado: NIS não cadastrado.VALESKA CASTRO NAZARETH

076178***** Isenção ConcedidaVALESKA FERREIRA DE ARAUJO

103262***** Isenção ConcedidaVALESKA FRAZAO BATISTA

081694***** Isenção ConcedidaVALESKA KELY DOS SANTOS

137726***** Isenção ConcedidaVALESKA LEOPOLDINO MIRANDA

119238***** Isenção ConcedidaVALESKA RODRIGUES QUINTANILHA

100498***** Isenção ConcedidaVALKIRIA RODRIGUES

076178***** Negado: NIS não cadastrado.VALMIR LUIS ARAUJO

866803***** Negado: NIS não cadastrado.VALMIR PEREIRA MATEUS

116686***** Isenção ConcedidaVALMIR SUDARIO DOS SANTOS JUNIOR

093466***** Isenção ConcedidaVALNEIA DE SOUZA FREITAS

081539***** Isenção ConcedidaVALNIR MACEDO

022464***** Isenção ConcedidaVALOMI NASCIMENTO DA COSTA

041265***** Isenção ConcedidaVALQUERNEI JESUS DA SILVA

078286***** Isenção ConcedidaVALQUIRIA DA SILVA COUTO

068914***** Isenção ConcedidaVALQUIRIA DA SILVA LIMA SOUZA

090245***** Isenção ConcedidaVALQUIRIA DA SILVA SA

029223***** Isenção ConcedidaVALQUIRIA GOMES MOURA

096930***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VALQUIRIA HELENA DA COSTA E SILVA NEUBAUER
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110059***** Isenção ConcedidaVALQUIRIA MACHADO MARTINS

052504***** Negado: NIS não cadastrado.VALTER RIBEIRO DOS SANTOS

079554***** Isenção ConcedidaVALTER SOARES DIAS

136868***** Isenção ConcedidaVANDER LUIS BARROS GUIDO

100109***** Isenção ConcedidaVANDERLEI LOPES DA CONCEICAO

127863***** Isenção ConcedidaVANDERLEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

435359***** Isenção ConcedidaVANDERLENE DA ROCHA LIMA KLEM

089603***** Negado: NIS não cadastrado.VANDERLICE DA SILVA CARDOSO

072061***** Isenção ConcedidaVANDERLUBE MARQUES MENDES

158803***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANDERSON GOMES DA SILVA

145266***** Isenção ConcedidaVANDERSON LIRA BELO

151799***** Negado: NIS excluído.VANDERSON VINICIUS OLIVEIRA CLEMENTE

125978***** Negado: NIS não cadastrado.VANESA RIBEIRO BARROS

184556***** Isenção ConcedidaVANESSA ALVES CORREA

094905***** Isenção ConcedidaVANESSA ALVES TEIXEIRA

104033***** Isenção ConcedidaVANESSA AMARANTE DOS SANTOS FULY

104675***** Isenção ConcedidaVANESSA BARBOSA BORGES

114760***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA BARROS DE CASTRO

143822***** Isenção ConcedidaVANESSA BATISTA ALVES

122466***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA BITENCOURT DA SILVA

095083***** Isenção ConcedidaVANESSA BORBA OLIVEIRA

131068***** Isenção ConcedidaVANESSA BURITY DOS SANTOS

106634***** Isenção ConcedidaVANESSA CAMACHO DA ROCHA

097428***** Isenção ConcedidaVANESSA CARLA CARIAS DE SOUZA

075949***** Isenção ConcedidaVANESSA CARLOS ALVES

059367***** Isenção ConcedidaVANESSA CHAGAS DA SILVA

146747***** Isenção ConcedidaVANESSA CONCEICAO DOS ANJOS

166470***** Isenção ConcedidaVANESSA CORREA BALOCHINI

120141***** Isenção ConcedidaVANESSA CORREA GOIS

079326***** Isenção ConcedidaVANESSA CORREA MARTELETE

095257***** Isenção ConcedidaVANESSA CRISTINA DA COSTA MELLO DE SOUZA

123627***** Isenção ConcedidaVANESSA CRISTINA DA SILVA HORSTS

116947***** Isenção ConcedidaVANESSA CRISTINA DOS SANTOS

103621***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA CRISTINA DOS SANTOS CLAUDINO

123373***** Isenção ConcedidaVANESSA DA COSTA ANDRADE DOS ANJOS

058259***** Isenção ConcedidaVANESSA DA COSTA RODRIGUES PESTANA

083327***** Isenção ConcedidaVANESSA DA CRUZ RUFINO

097859***** Isenção ConcedidaVANESSA DA CUNHA TEIXEIRA

104057***** Isenção ConcedidaVANESSA DA FONSECA

085783***** Isenção ConcedidaVANESSA DA FONSECA FONTES VIEIRA

085568***** Isenção ConcedidaVANESSA DA SILVA ANTONIO COIMBRA

121123***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA DA SILVA LIMA

120105***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA DA SILVA RODRIGUES PINHEIRO

175216***** Isenção ConcedidaVANESSA DA SILVA VIANA

144859***** Isenção ConcedidaVANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA

143280***** Isenção ConcedidaVANESSA DAS CHAGAS TAVARES

078711***** Isenção ConcedidaVANESSA DE ALMEIDA OLIVEIRA

086194***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA DE ANDRADE BRAGA DA SILVA

107078***** Isenção ConcedidaVANESSA DE ANDRADE DA COSTA

057339***** Isenção ConcedidaVANESSA DE JESUS COSTA

110463***** Isenção ConcedidaVANESSA DE LIMA GOMES SILVA

117286***** Isenção ConcedidaVANESSA DE LIMA GUILHERME

108983***** Isenção ConcedidaVANESSA DE OLIVEIRA IRO
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086194***** Isenção ConcedidaVANESSA DE PAULA VIEIRA DA SILVA

090742***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA DE SIQUEIRA ARAUJO

151073***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA DIAS FA SILVA

102093***** Isenção ConcedidaVANESSA DOS SANTOS FERREIRA

139255***** Negado: NIS excluído.VANESSA DRUMMOND RODRIGUES BRAGA

098001***** Isenção ConcedidaVANESSA FARIAS SOARES

117294***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA FELIX CAMPELO

036849***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA FERREIRA BRANDT

151836***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA FERREIRA DOS SANTOS

092877***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA FERREIRA PESTANA

149763***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA FIRMINO DALATE SALVADOR

148881***** Isenção ConcedidaVANESSA FLORES LIMA

114529***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA GABRIELLE DE SOUZA LIMA SANTOS

105833***** Isenção ConcedidaVANESSA GENEROSO DA SILVA

157104***** Isenção ConcedidaVANESSA GOMES PEREIRA

106962***** Isenção ConcedidaVANESSA GOMES SOARES

124741***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA GUIMARAES DANIEL

090417***** Isenção ConcedidaVANESSA GUIMARAES ESEQUIEL

058437***** Negado: NIS Inválido.VANESSA LIMA BARBOSA DO NASCIMENTO

106955***** Isenção ConcedidaVANESSA MERCES FERREIRA DA CONCEICAO

059926***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA MOZER RIBEIRA

097300***** Isenção ConcedidaVANESSA NOGUEIRA FIUZA

090878***** Isenção ConcedidaVANESSA OLIVEIRA DA FONSECA CRUZ

112214***** Isenção ConcedidaVANESSA PACHECO DOS SANTOS

082513***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA PAULA COELHO

033719***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA PEREIRA DA SILVA MACHADO

105088***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA PIGATTI BARROS DE ALMEIDA

077040***** Isenção ConcedidaVANESSA REIS DA SILVA

135247***** Isenção ConcedidaVANESSA RIBEIRO PINTO

088715***** Isenção ConcedidaVANESSA RODRIGUES DA SILVA LEMOS

103122***** Isenção ConcedidaVANESSA RODRIGUES FERREIRA

031432***** Isenção ConcedidaVANESSA SANTOS DE JESUS

096713***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANESSA SANTOS MOTA DIAS

151149***** Isenção ConcedidaVANESSA SARCINELLI LAGOAS

087504***** Negado: NIS não cadastrado.VANESSA SENNA DE SOUZA ARAUJO

124862***** Isenção ConcedidaVANESSA SILVA BARBOSA

056772***** Isenção ConcedidaVANESSA SILVA PIRES FIGUEIREDO

096670***** Isenção ConcedidaVANESSA SIQUEIRA VIANNA DOS SANTOS

092164***** Isenção ConcedidaVANESSA SOUZA ESPINDOLA MONTEIRO

019057***** Isenção ConcedidaVANIA ALVES CARDOSO

094907***** Isenção ConcedidaVANIA ALVES TEIXEIRA

145345***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VANIA BARROS PACHECO DIA SANTOS

100426***** Isenção ConcedidaVANIA CLICIA DE SOUZA SILVA

043991***** Isenção ConcedidaVANIA CONCEICAO GOMES SILVA

085996***** Isenção ConcedidaVANIA DA CONCEICAO MAXIMINIO SILVA

022445***** Negado: NIS não cadastrado.VANIA DA SILVA RODRIGUES

242771***** Isenção ConcedidaVANIA DE MELO DAS NEVES

087211***** Isenção ConcedidaVANIA DE SOUSA BRANCO

012294***** Isenção ConcedidaVANIA FARIA MADEIRA DE FARIA

096657***** Negado: NIS não cadastrado.VANIA LUCIA DO AMPARO MOREIRA

096380***** Negado: Cadastro DesatualizadoVANIA MAURICIO DE AGUIAR

073875***** Isenção ConcedidaVANIA NAZARETH DE MORAIS DA SILVA

094201***** Negado: NIS não cadastrado.VANIA REGINA DE PAULA DA SILVA
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006098***** Isenção ConcedidaVANIA RIBEIRO BEZERRA

076224***** Isenção ConcedidaVANIA RIBEIRO TORRES PEREIRA

044026***** Isenção ConcedidaVANIA SILVA DA ROCHA

179363***** Negado: NIS excluído.VANIELE SIQUEIRA ALVES

030749***** Isenção ConcedidaVANILDA BARBOSA DA SILVA ALMEIDA

011241***** Isenção ConcedidaVANISA DE CARVALHO SABINO

006979***** Isenção ConcedidaVANJA DO NASCIMENTO VARGAS

100241***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

VANUSA DE OLIVEIRA NUNES

104579***** Isenção ConcedidaVANUSA DE SOUZA DIAS

043474***** Isenção ConcedidaVANUSA PEREIRA SILVA DOS SANTOS

091037***** Isenção ConcedidaVANUSA VIANNA RODRIGUES

096305***** Isenção ConcedidaVANUZA DE SOUSA FARIAS

134376***** Isenção ConcedidaVELTON FILGUEIRAS RODRIGUES DA SILVA

029671***** Negado: NIS não cadastrado.VERA LUCIA COSTA PEREIRA

867677***** Isenção ConcedidaVERA LUCIA DA FONSECA SODRE SANTOS

014022***** Negado: NIS não cadastrado.VERA LUCIA DA SILVA CARDOSO

079777***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VERA LUCIA DO NASCIMENTO SANTANA

036067***** Negado: NIS não cadastrado.VERA LUCIA DOS SANTOS LAGE

895412***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VERA LUCIA GOMES DA SILVA ROSA

011439***** Negado: NIS não cadastrado.VERA LUCIA MARCAL ANDRE

281517***** Negado: NIS não cadastrado.VERA LUCIA TAVARES GUIMARAES

026473***** Isenção ConcedidaVERACINA DE SOUZA

112004***** Isenção ConcedidaVERIDIANA BARBOSA SIMPLICIO

094687***** Isenção ConcedidaVERLUCIA GOMES FERREIRA

110719***** Isenção ConcedidaVERONICA ALVES CABRAL

075578***** Isenção ConcedidaVERONICA ALVES FERREIRA

071406***** Isenção ConcedidaVERONICA APARECIDA MONTEIRO

041202***** Isenção ConcedidaVERONICA CRISTINA BARBOZA DE PAULA

071030***** Isenção ConcedidaVERONICA CRISTINA MELO DE ALBUQUERQUE

142055***** Isenção ConcedidaVERONICA DA ROCHA PEREIRA GOMES

075026***** Isenção ConcedidaVERONICA DE ALMEIDA FIGUEIREDO GARCIA

032374***** Isenção ConcedidaVERONICA DE CARVALHO GAMA GONCALVES

058059***** Isenção ConcedidaVERONICA DE FARIA FERREIRA

100417***** Isenção ConcedidaVERONICA DE PAULA ARAUJO

102287***** Isenção ConcedidaVERONICA DE PAULA MANDUCA

084185***** Isenção ConcedidaVERONICA DE SOUZA CONCEICAO

102928***** Isenção ConcedidaVERONICA DE SOUZA VAREDA

129480***** Isenção ConcedidaVERONICA DO NASCIMENTO LOPES

073298***** Isenção ConcedidaVERONICA ESPINDOLA SILVA

088370***** Isenção ConcedidaVERONICA FRANCA DE MELO VALDEVINO

150479***** Isenção ConcedidaVERONICA MARINHO DA SILVA

036844***** Isenção ConcedidaVERONICA MENEZES DE SOUZA PINHO

021413***** Negado: NIS não cadastrado.VERONICA NEVES CAMPISTA

087776***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VERONICA NUNES MOURA FERREIRA

089986***** Isenção ConcedidaVERONICA PIRES DE CASTRO PINHEIRO

123536***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VERONICA RODRIGUES DA CONCEIAO

100522***** Isenção ConcedidaVERONICA SATURNINO BRAGA SANTOS

146816***** Isenção ConcedidaVERONICA SILVA DOS SANTOS

102367***** Isenção ConcedidaVERONICA VIRGILIO FERNANDES

071121***** Isenção ConcedidaVERONILSON SILVA DE OLIVEIRA

117840***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

VERUSCA GUIMARAES NEVES
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144212***** Isenção ConcedidaVICENTE PEIXOTO FERRAZ

138483***** Isenção ConcedidaVICTOR ALEXANDRE MAGHELLY GONCALVES DOS S PIMENTA

151795***** Isenção ConcedidaVICTOR AZEVEDO CONCEICAO

098730***** Isenção ConcedidaVICTOR CESAR AMORIM COSTA

131959***** Negado: NIS Inválido.VICTOR COSTA DE SOUZA

156086***** Negado: NIS excluído.VICTOR DA COSTA SANTOS

173501***** Isenção ConcedidaVICTOR DA SILVA YEMBA

154953***** Isenção ConcedidaVICTOR DAMASCENO PIMENTEL GUIMARO

100051***** Isenção ConcedidaVICTOR DE MELLO SANTOS

112147***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR DE SOUZA GIDIO

139402***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR DOS SANTOS ANANIAS

156634***** Isenção ConcedidaVICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO

146280***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR FELIPE CRUZ DE FREITAS

135348***** Isenção ConcedidaVICTOR GEOVANNE BORONI SILVA

136056***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VICTOR GONCALVES BALBINO

114352***** Isenção ConcedidaVICTOR HENRIQUE DE ALMEIDA

113780***** Isenção ConcedidaVICTOR HOFFMANN RODRIGUES

118526***** Isenção ConcedidaVICTOR HUGO DA CONCEICAO MENDES

085569***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PAZ

091727***** Isenção ConcedidaVICTOR HUGO DE SOUZA MOREN

051228***** Isenção ConcedidaVICTOR HUGO SALLES DE MIRANDA PEDREIRA

125495***** Isenção ConcedidaVICTOR LIMA DIAS

141285***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR LUIZ ANTUNES SOARES

108598***** Isenção ConcedidaVICTOR LUIZ CIRIACO MALTA

149552***** Isenção ConcedidaVICTOR MANHAES DE SOUZA MACHADO

175041***** Negado: NIS não cadastrado.VICTOR MIQUELAN CARVALHO PECANHA

181513***** Isenção ConcedidaVICTOR MUNIZ THOMAS

119053***** Isenção ConcedidaVICTOR SANTOS SILVA

111750***** Isenção ConcedidaVICTOR VINICIUS REGO DE SOUZA

191124***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS

162498***** Negado: NIS não cadastrado.VICTORIA MATOS CUMMINGS

148609***** Isenção ConcedidaVICTORIA NASCIMENTO DE SIQUEIRA

154753***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VICTORIA SHANAKYANNE RAMOS DA FONSECA

101171***** Isenção ConcedidaVICTORIA SOARES DE QUEIROZ

032627***** Isenção ConcedidaVILMA DE FIGUEIREDO

096954***** Negado: Cadastro DesatualizadoVILMA DE SOUZA NEVES

010176***** Isenção ConcedidaVILMA NASCIMENTO DA SILVA

161008***** Negado: NIS não cadastrado.VILMARA PIRES DE MELLO

162474***** Isenção ConcedidaVINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

134209***** Isenção ConcedidaVINICIUS CARVALHO OLIVEIRA

191020***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VINICIUS COSTA DE SOUZA

137015***** Isenção ConcedidaVINICIUS DA SILVA CABRAL

058002***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VINICIUS DE CASTRO

057233***** Isenção ConcedidaVINICIUS DE FREITAS JUNKER

112413***** Isenção ConcedidaVINICIUS DE MELLO MARTINS

157506***** Negado: NIS excluído.VINICIUS DO MENINO DE JESUS CORREA

114773***** Isenção ConcedidaVINICIUS FERRAZ SILVA BARRETO

080577***** Isenção ConcedidaVINICIUS FERREIRA SERRA

148375***** Isenção ConcedidaVINICIUS FREIRES DE OLIVEIRA

157908***** Isenção ConcedidaVINICIUS GARCIA FONTE

118482***** Isenção ConcedidaVINICIUS GOMES DAMASCENO

111182***** Isenção ConcedidaVINICIUS GOULART LESSA

127689***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS LEMOS DE OLIVEIRA
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058158***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS LUCIO MOREIRA

092938***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS MACHADO DE SOUZA LOPES

106734***** Isenção ConcedidaVINICIUS MACHADO MARTINS

134904***** Isenção ConcedidaVINICIUS MARINHO DA SILVA

107558***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS MASSULO SODRE

135296***** Isenção ConcedidaVINICIUS MOURA AQUINO CAVALCANTI

156827***** Isenção ConcedidaVINICIUS MOUTINHO FERREIRA

057948***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS OLIVEIRA DA CONCEICAO

055019***** Isenção ConcedidaVINICIUS OLIVEIRA PORTELLA

148678***** Negado: NIS não cadastrado.VINICIUS PEREIRA GONCALVES

103940***** Isenção ConcedidaVINICIUS ROSA MUNIZ

140640***** Isenção ConcedidaVINICIUS SANTANNA SANTOS

075817***** Isenção ConcedidaVINICIUS SANTOS SIQUEIRA

170410***** Isenção ConcedidaVINICIUS SIMONIN NUNES DA SILVA

171203***** Negado: NIS Inválido.VINICIUS SOUZA DA SILVA

146348***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VINICIUS TAVARES BATISTA

131451***** Isenção ConcedidaVINICIUS TAVARES FERREIRA

151827***** Isenção ConcedidaVINICIUS VIDAL

130151***** Isenção ConcedidaVINICYUS GABRIEL SANTOS DA SILVA

147470***** Isenção ConcedidaVINNICYUS TAVARES LAUREANO

038081***** Isenção ConcedidaVIRGILIO MELO DE ARAUJO

107898***** Isenção ConcedidaVIRGINIA ELAINE DO NASCIMENTO BAHIA

145528***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR ABREU VITAL

167185***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR COSTA DA CONCEICAO

168862***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITOR E SILVA RIBEIRO

152851***** Isenção ConcedidaVITOR EVARISTO CORDEIRO

609911***** Isenção ConcedidaVITOR FONSECA BORGES

135334***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR GOMES DA SILVA

082646***** Isenção ConcedidaVITOR HUGO BARTHOLOMEU REIS

165823***** Isenção ConcedidaVITOR HUGO DA CRUZ ANGELO

093232***** Isenção ConcedidaVITOR HUGO DA SILVA ARANTES

100810***** Isenção ConcedidaVITOR HUGO DE LIMA

124699***** Isenção ConcedidaVITOR JOSE MONZATO DA SILVA

136136***** Isenção ConcedidaVITOR LUIZ ELIAS PESSOA

113591***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR RODRIGUES ALVES DOS SANTOS

136820***** Negado: NIS Inválido.VITOR SNATOS CARDOSO

116685***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR SOARES RONDON

165596***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR VIANA DA SILVA

135756***** Negado: NIS não cadastrado.VITOR VINICIUS ALVES DA SILVA

188993***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA ARIELLE NEVES BARBOSA

156697***** Isenção ConcedidaVITORIA BARBOSA DE AZEVEDO

144223***** Isenção ConcedidaVITORIA BARROS DOS SANTOS

168044***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA CRISTINA SANTOS DA SILVA GALDEANO

172233***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA DA CONCEICAO DE SOUZA

548982***** Isenção ConcedidaVITORIA DO CARMO PINTO LEITAO

065170***** Isenção ConcedidaVITORIA FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA

159633***** Negado: NIS não cadastrado.VITORIA FRANCISCO DA SILVA

151992***** Negado: NIS não cadastrado.VITORIA JULIA MONTEIRO VELASCO

153326***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA LARISSA DOS SANTOS MELLO

105313***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA MIRANDA DA SILVA

186898***** Negado: NIS não cadastrado.VITORIA PETINATI MORAES

150415***** Isenção ConcedidaVITORIA RAMOS

171241***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VITORIA SILVA DE OLIVEIRA
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095401***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém

com renda per capita familiar fora do perfil
VIVIAN DA SILVA BARRIA

115309***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIAN DA SILVA BORGES

060793***** Isenção ConcedidaVIVIAN DAS NEVES LOPES

058539***** Isenção ConcedidaVIVIAN DE OLIVEIRA GUIDO DA COSTA

083329***** Isenção ConcedidaVIVIAN DIAS DA SILVA

053983***** Isenção ConcedidaVIVIAN JENIFFER PEREIRA TAVARES

092888***** Isenção ConcedidaVIVIAN MACEDO DE SOUZA

125610***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIAN MOIA MEIRA

039235***** Negado: NIS Inválido.VIVIAN MOURA DE OLIVEIRA

101333***** Isenção ConcedidaVIVIAN PACHECO DOS SANTOS

091188***** Isenção ConcedidaVIVIAN PINHEIRO DOS SANTOS

091748***** Isenção ConcedidaVIVIAN SILVA MATTOS

096042***** Isenção ConcedidaVIVIAN VANESSA CIRIACO MALTA

078885***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIAN VON HELD

093069***** Isenção ConcedidaVIVIANA MACEDO DA CRUZ

120859***** Isenção ConcedidaVIVIANA MARINHO ALVES DA SILVA

110044***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANA OLIVERIA LESSA

085996***** Isenção ConcedidaVIVIANE ALVES VIEIRA

102029***** Isenção ConcedidaVIVIANE BARBOZA DOS SANTOS

084235***** Isenção ConcedidaVIVIANE CAMPOS DA SILVA

081071***** Isenção ConcedidaVIVIANE COSTA SILVA

086894***** Isenção ConcedidaVIVIANE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

067726***** Isenção ConcedidaVIVIANE CRISTINA SILVA CHAVES

081644***** Isenção ConcedidaVIVIANE DA SILVA

144129***** Isenção ConcedidaVIVIANE DA SILVA ARAUJO

056300***** Isenção ConcedidaVIVIANE DA SILVA FERREIRA

127789***** Isenção ConcedidaVIVIANE DA SILVA SOARES

160321***** Isenção ConcedidaVIVIANE DE CASTRO DUTRA

146092***** Isenção ConcedidaVIVIANE DE SOUZA BARBOSA MAIA

125830***** Isenção ConcedidaVIVIANE DE SOUZA LOPES

055566***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANE DO CARMO MORAIS DA SILVA

114493***** Isenção ConcedidaVIVIANE DOS SANTOS AUGUSTO

145224***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANE GOMES CONCEICAO

095262***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANE GONCALVES CARNEIRO DE OLIVEIRA

186660***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANE GONCALVES DA CRUZ

070258***** Isenção ConcedidaVIVIANE GONCALVES MACHADO

093378***** Isenção ConcedidaVIVIANE LIVIA OLIVEIRA DE FREITAS

105498***** Isenção ConcedidaVIVIANE MARINHO GUIMARAES

185136***** Isenção ConcedidaVIVIANE MENDES PINTO

159737***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANE MIRANDA DE SOUZA

150966***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANE MONCAO DA SILVA ROCHA

117460***** Isenção ConcedidaVIVIANE MOURA DOS REIS

124945***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANE NAZARETH BARBOSA LIMA

070419***** Isenção ConcedidaVIVIANE OLIVEIRA FERREIRA

133025***** Isenção ConcedidaVIVIANE PECANHA LOPES

832946***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

VIVIANE PINHO ANDRADE DE JESUS

081994***** Isenção ConcedidaVIVIANE PIRES MELO

097474***** Isenção ConcedidaVIVIANE PRISCILA SANTOS ROSAS

087718***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANE RAIMUNDO CRESPO GONCALVES ALMEIDA

096216***** Isenção ConcedidaVIVIANE RIBEIRO FERREIRA LUIZ

104106***** Isenção ConcedidaVIVIANE RODRIGUES DE SOUSA
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082764***** Isenção ConcedidaVIVIANE ROSA REIS

161006***** Isenção ConcedidaVIVIANE SANTOS CABRAL

147671***** Isenção ConcedidaVIVIANE SILVA REAL

098933***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANE TAVARES FERREIRA BORBA

136248***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

VIVIANE VALLADARES DE SOUZA

118890***** Negado: NIS Inválido.VIVIANI ALMEIDA DE AMORIM

071031***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANI DAS GRACAS ALVES RAMOS PATROCINIO

087718***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

VIVIANI QUEIROZ FERREIRA CORBO FRANCISQUINE

070419***** Isenção ConcedidaVIVIANNE DE SA COSTA DOS SANTOS

076664***** Negado: NIS não cadastrado.VIVIANNE DURAES RIBEIRO

168930***** Negado: NIS não é da pessoa informada.VIVIANNE ROSSELLINI MACHADO BOTELHO

035416***** Isenção ConcedidaWAGNA ANDRADE SILVA

125552***** Isenção ConcedidaWAGNER AGOSTINHO DE SA JUNIOR

038074***** Negado: NIS não cadastrado.WAGNER BAPTISTA FERREIRA PEREIRA

058043***** Isenção ConcedidaWAGNER BRUST MEDEIROS

075817***** Negado: NIS excluído.WAGNER CAMPOS DA SILVA

127895***** Negado: NIS não cadastrado.WAGNER CUSTODIO RIBEIRO

111704***** Negado: NIS não cadastrado.WAGNER DA CONCEICAO SILVA

126958***** Isenção ConcedidaWAGNER DE ARAUJO FIGUEIREDO

111862***** Isenção ConcedidaWAGNER DE LIMA GOMES DA SILVA

010239***** Isenção ConcedidaWAGNER JOAO SILVA DE SOUZA

105153***** Isenção ConcedidaWAGNER LUIZ CEARA SOUZA

165851***** Isenção ConcedidaWAGNER OLIVEIRA DA SILVA

087719***** Isenção ConcedidaWAGNER RIBEIRO LUIZA

094333***** Isenção ConcedidaWAGNER SOUZA DA SILVA

020881***** Isenção ConcedidaWAGNER TOME DE SOUSA

085417***** Negado: NIS não cadastrado.WAGNEROLIVEDO LUIZ OLIVEIRA D AZEVEDO

763625***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

WAGNO NASCIMENTO DE JESUS

102965***** Isenção ConcedidaWALACE NERY DE MARIA

100401***** Isenção ConcedidaWALACE RAFAEL MOREIRA MANTUANO

052962***** Negado: NIS não cadastrado.WALASSE SANTOS ROCHA

143691***** Negado: NIS não cadastrado.WALBER BARBOSA FERREIRA

032190***** Negado: NIS não cadastrado.WALDA LEA MALDONADO GOMES

797755***** Negado: NIS não cadastrado.WALDECI TEIXEIRA DA SILVA

019154***** Negado: NIS não cadastrado.WALDECY DE OLIVEIRA DA SILVA

015273***** Isenção ConcedidaWALDEMAR AUGUSTO SILVA DE JESUS

784387***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WALDENISIA MARIA DIELLE SANTOS

112718***** Isenção ConcedidaWALDINEY JOSE DA SILVA

024015***** Negado: NIS Inválido.WALDIVA ILHA SIQUEIRA

127626***** Isenção ConcedidaWALESKA GUEDES DE LIMA DO NASCIMENTO

127300***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WALESKA MARQUES MAGALHAES ARAUJO

076721***** Isenção ConcedidaWALKIRIA SERPA DA SILVA

098433***** Negado: NIS excluído.WALLACE CAMPOS SILVA

120625***** Negado: NIS não cadastrado.WALLACE CARVALHO DA SILVA

130060***** Isenção ConcedidaWALLACE DA SILVA SALES

120373***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WALLACE DE OLIVEIRA TAVARES

134850***** Isenção ConcedidaWALLACE DOMINGOS DA SILVA ATELLA

126706***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WALLACE FELIPE DE SOUZA SILVA

152419***** Isenção ConcedidaWALLACE RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS

152379***** Isenção ConcedidaWALLACE RODRIGUES DOS SANTOS
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118104***** Negado: Cadastro DesatualizadoWALLACE VIEIRA SANTOS

131743***** Isenção ConcedidaWALLESKA SOUZA GOMES

091320***** Isenção ConcedidaWALQUIRIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

973093***** Isenção ConcedidaWALQUIRIA OLIMPIA ARCANJO RODRIGUES

099485***** Negado: NIS não cadastrado.WALQUIRIA SOUZA DOS SANTOS

001588***** Isenção ConcedidaWALTER FRAZAO DE CARVALHO

981389***** Isenção ConcedidaWALTER NEVES SILVA

743820***** Isenção ConcedidaWALTER PAULO DINIZ VIEIRA

112654***** Isenção ConcedidaWALTER RIBEIRO VENTURELI

125979***** Isenção ConcedidaWALTER SEGAL RODRIGUES DOS SANTOS

013022***** Isenção ConcedidaWANDA CRISTINA MORAIS ALPOIM

123380***** Isenção ConcedidaWANDERLEA IZIDORO DE FARIAS

851574***** Negado: NIS não cadastrado.WANDERLEY RODRIGUES

074712***** Isenção ConcedidaWANDERLICE LOUREIRO DE SOUZA

113139***** Negado: NIS não cadastrado.WANDERSON ALVES CARDOSO

163687***** Isenção ConcedidaWANDERSON AZEVEDO SANCHES JUNIOR

036029***** Isenção ConcedidaWANDERSON BARBOSA ALVES

110659***** Isenção ConcedidaWANDERSON DA SILVA SILVEIRA

168980***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WANDERSON FERREIRA DA SILVA

056906***** Isenção ConcedidaWANDERSON GARCIA SALGUEIRO

042463***** Isenção ConcedidaWANDERSON LUIZ RIBEIRO MAGALHAES

105910***** Isenção ConcedidaWANDERSON OLIVEIRA BATISTA

145442***** Isenção ConcedidaWANDERSON ROBERTO SCHIMIT SOARES

036366***** Isenção ConcedidaWANDERSON RODRIGUES DA SILVA

132306***** Isenção ConcedidaWANDERSON SANTOS LOPES

184543***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WANESSA DA ROCHA VARGAS

115424***** Negado: NIS não cadastrado.WANESSA DE SANTANNA CUNHA

107766***** Isenção ConcedidaWANESSA DO NASCIMENTO DA SILVA ALVES

167660***** Isenção ConcedidaWANESSA FIGUEIREDO FRANCESCHI DA SILVA

078403***** Isenção ConcedidaWANIA COSTA PESSANHA LOPES

097740***** Isenção ConcedidaWANIA NUNES DE OLIVEIRA

105565***** Isenção ConcedidaWANIA SOUZA DE ALMEIDA DIAS

090249***** Isenção ConcedidaWANNA MENEZES

144209***** Isenção ConcedidaWARLLEI SALES DO REGO

047922***** Isenção ConcedidaWASHINGTON ARAUJO DE ANDRADE

053616***** Negado: NIS não cadastrado.WASHINGTON DA SILVA VIEIRA

017870***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WASHINGTON LUIS FRAGOSO

100565***** Isenção ConcedidaWASHINGTON LUIZ HOTTZ

140099***** Isenção ConcedidaWASHINGTON VALERIO DE ALMEIDA JUNIOR

145702***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WAYNER ALVES DE SOUZA

033549***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WELERSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS PERIS

048094***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WELINGTON BITENCOURT DO AMARANTE

117846***** Negado: NIS não cadastrado.WELITON DE OLIVEIRA

041226***** Negado: NIS Inválido.WELITON FERREIRA MUNIZ

109110***** Isenção ConcedidaWELLERSON DA SILVA RAMOS

165160***** Isenção ConcedidaWELLESON DA SILVA BASTOS

176191***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WELLIAM VICENT SANTOS SILVA

152365***** Negado: NIS não cadastrado.WELLIGTON AMITRANO DE ALMEIDA

026481***** Negado: NIS não cadastrado.WELLIGTON DOS SANTOS

121315***** Negado: NIS não cadastrado.WELLINGTA FERREIRA DE MOURA

775226***** Isenção ConcedidaWELLINGTON ABREU MACEDO

134842***** Negado: NIS não cadastrado.WELLINGTON BRITO DA SILVA XAVIER

144904***** Negado: NIS excluído.WELLINGTON CANIZA BARBOSA
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396389***** Negado: NIS excluído.WELLINGTON CAVALCANTE TENORIO

105045***** Isenção ConcedidaWELLINGTON DA SILVA RIBEIRO

172340***** Isenção ConcedidaWELLINGTON DE SOUZA DOS SANTOS

112468***** Negado: CPF não é da pessoa informada.WELLINGTON DINIZ RITA

114186***** Negado: NIS não cadastrado.WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA

096175***** Isenção ConcedidaWELLINGTON GOMES DE SOUZA

092922***** Negado: NIS Inválido.WELLINGTON LEMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

089840***** Isenção ConcedidaWELLINGTON LUIZ HENRIQUE LIMA

108023***** Isenção ConcedidaWELLINGTON MARTINS DE ALMEIDA

109612***** Negado: NIS não cadastrado.WELLINGTON MATOS DE MELO

135053***** Isenção ConcedidaWELLINGTON ROCHA DA CONCEICAO

073679***** Negado: NIS não cadastrado.WELLINGTON SECUNDO DE MELLO NETO

431869***** Negado: NIS Inválido.WELLINGTON SILVA

157664***** Negado: NIS não cadastrado.WELLISSON FERREIRA DOS SANTOS

109435***** Isenção ConcedidaWELTON SOARES HERCULANO

134026***** Isenção ConcedidaWEMERSON FARIA

127540***** Isenção ConcedidaWEMERSON MESQUITA DOS SANTOS

165444***** Isenção ConcedidaWENDEL MAIA DE FARIA

163692***** Isenção ConcedidaWENDERSON WAGNER ALVES BATISTA

079836***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WENDESON COSME ABREU COSTA

072279***** Negado: NIS não cadastrado.WERLLY BENIGNO MOURA DE ARAUJO JUNIOR

076226***** Isenção ConcedidaWESLEI DA SILVA PORTO

121932***** Negado: NIS Inválido.WESLENE FELIX DE JESUS

164747***** Isenção ConcedidaWESLEY BASTOS THEOPHILO

135676***** Negado: NIS não cadastrado.WESLEY DA FONSECA LEITE

156635***** Negado: NIS Inválido.WESLEY DE ALMEIDA DANTAS

139386***** Isenção ConcedidaWESLEY DE CARVALHO SANTOS

140356***** Isenção ConcedidaWESLEY DINIZ FURTADO

105548***** Isenção ConcedidaWESLEY DO CARMO LESSA NASCIMENTO

167445***** Isenção ConcedidaWESLEY PAULO PEIXOTO

188369***** Isenção ConcedidaWESLEY PINHEIRO

168048***** Isenção ConcedidaWESLEY VINICIUS SILVA AGUES

164127***** Isenção ConcedidaWESLEY WILLIAN DA SILVA HAINFELLNER

147042***** Isenção ConcedidaWESLLEY PINHEIRO DA SILVA LIMA

134308***** Isenção ConcedidaWEVERTON GOMES DA SILVA

145608***** Isenção ConcedidaWEVERTON SIDNESIO DA SILVA

023323***** Negado: NIS não cadastrado.WILBER EGUIMEDES DA SILVA

836946***** Isenção ConcedidaWILDNA FREIRE BARROS

059037***** Isenção ConcedidaWILDSON RODRIGUES MACHADO

131739***** Negado: NIS não cadastrado.WILIANS DOUGLAS BARBOSA DA SILVA

013107***** Isenção ConcedidaWILKA DE LIMA OLIVEIRA PAIVA

150273***** Isenção ConcedidaWILKER GREGORY DA SILVA RAMOS MACHADO

152673***** Isenção ConcedidaWILLA PEREIRA RIBEIRO

053181***** Isenção ConcedidaWILLER DA SILVEIRA FELIX

171071***** Isenção ConcedidaWILLER EDUARDO BARROS CARDOSO

935038***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM CEZAR DA SILVA AMARAL

048107***** Negado: NIS excluído.WILLIAM DA COSTA QUARESMA

078288***** Isenção ConcedidaWILLIAM DA SILVA DA COSTA

135029***** Isenção ConcedidaWILLIAM DA SILVA MUNIZ

122444***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM DA SILVA VALVERDE

054762***** Isenção ConcedidaWILLIAM DALAS QUIRINO CANDIDO

133725***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM DE ALMEIDA SILVA

126513***** Negado: NIS Inválido.WILLIAM DE SOUZA BEZERRA
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136734***** Isenção ConcedidaWILLIAM DOS SANTOS OLIVEIRA

164966***** Isenção ConcedidaWILLIAM DOS SANTOS RIBEIRO

178904***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WILLIAM FERREIRA DA SILVA

056929***** Isenção ConcedidaWILLIAM JOSE BENTO

141594***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WILLIAM LUIZ DE ALMEIDA TAVARES

145918***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM MELO DA SILVA

111631***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM SANTANA GARCIA

146031***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA

114858***** Isenção ConcedidaWILLIAM SOUZA LIMA

163124***** Isenção ConcedidaWILLIAN COSTA SANTOS

116593***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAN COUTEIRO

128697***** Isenção ConcedidaWILLIAN DA SILVA NOVAES

175992***** Isenção ConcedidaWILLIAN DA SILVA RODRIGUES

174414***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAN DA SILVA ROSA DE LIMA

111195***** Isenção ConcedidaWILLIAN GOUVEA

136756***** Negado: NIS não cadastrado.WILLIAN PEIXOTO DE ALMEIDA

035546***** Isenção ConcedidaWILLIAN RICARDO ROSA

153681***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

WILLIAN SANTOS COSTA

154715***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

WILLIAN SANTOS E OLIVEIRA

167501***** Isenção ConcedidaWILLIAN SANTOS SOARES

132472***** Isenção ConcedidaWILLIAN SILVA DE OLIVEIRA

116583***** Isenção ConcedidaWILLIANS BOCOMPAGNE DE ASSIS

078816***** Isenção ConcedidaWILLIANS VALERIO CORREIA

013432***** Isenção ConcedidaWILMA RAMOS DOS ANJOS

052196***** Isenção ConcedidaWILMAR PERCILIO DA SILVA

016003***** Negado: NIS não cadastrado.WILSON CARDOSO BRAGA

030061***** Isenção ConcedidaWILSON CLAUDIO REZENDE

108561***** Isenção ConcedidaWILSON DE SOUZA MARINHO

092199***** Negado: NIS não é da pessoa informada.WILSON FERREIRA COUTO JUNIOR

123663***** Negado: NIS não cadastrado.WILSON FREIRES EVANGELISTA

738866***** Isenção ConcedidaWILSON MEIRA LATA

523180***** Isenção ConcedidaWILSON MODESTO GOMES

140956***** Isenção ConcedidaWINNIE FERREIRA DA SILVA GRILLO

125860***** Isenção ConcedidaWINNIE GUIMARAES CALVOSA

142237***** Isenção ConcedidaWINNIE REBECA DE OLIVEIRA DE SENA

742247***** Negado: NIS não cadastrado.WLADIMYR LEOPOLDO DO NASCIMENTO

092833***** Isenção ConcedidaXENIA DA SILVA SILVEIRA

174138***** Isenção ConcedidaYAGO FIGUEIREDO SILVA

139932***** Isenção ConcedidaYAGO LEMOS DA SILVA OLIVEIRA

178035***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YAN DA CONCEICAO PESSOA

137516***** Isenção ConcedidaYAN KAMAR ANDRADE SANTOS

150281***** Isenção ConcedidaYAN SILVA DOS ANJOS

173031***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YANKA GONCALVES DE JESUS OLIVEIRA

157851***** Isenção ConcedidaYANKA MARTINS PEREIRA

174015***** Isenção ConcedidaYANNE GABRIELLE SOUZA FELIX

136205***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

YANNICK LUCIANO SENNA CORREA

114242***** Isenção ConcedidaYARA BARCELLOS DE ALMEIDA LOPES OLIVEIRA

164858***** Isenção ConcedidaYARA COSTA DOS SANTOS

054498***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YARA DE SOUZA

191226***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YASMIM DE OLIVEIRA BRITES BITENCOURT
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158738***** Isenção ConcedidaYASMIM SANTOS PIRES

176886***** Isenção ConcedidaYASMIN ALVES MELLO DE OLIVEIRA

149043***** Isenção ConcedidaYASMIN BARBOSA SEABRA

183531***** Negado: NIS Inválido.YASMIN DA SILVA SANTOS

185231***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YASMIN DE OLIVERIA SIMAS MONTEIRO

180926***** Isenção ConcedidaYASMIN DE PAULO FERREIRA

172418***** Negado: NIS Inválido.YASMIN MARTINS FERREIRA

103378***** Isenção ConcedidaYASMIN PAES RIGAO PINTO

144217***** Isenção ConcedidaYASMIN PINHO LEAL

178249***** Negado: NIS Inválido.YASMIN SENA FERNANDES

072842***** Isenção ConcedidaYGOR BUENO FITARONI FERREIRA

157284***** Negado: NIS não cadastrado.YGOR CONCEICAO AMARAL MARINS

157928***** Isenção ConcedidaYGOR FREIRE FERNANDES TIBIANO

168709***** Isenção ConcedidaYHASMIN REIS DA SILVA

146514***** Negado: NIS não cadastrado.YLILAINE DE SOUZA AMARO

173856***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YNARA KEROLYN BARROS DA SILVA

167459***** Isenção ConcedidaYOHANA LUGONES DA HORA

122627***** Negado: NIS não cadastrado.YOHANN DA ROCHA RISSO

145811***** Negado: NIS Inválido.YOHANNA DE SOUZA CUNHA RIBEIRO

170804***** Isenção ConcedidaYSABELA LEONOR DE SOUSA

166431***** Isenção ConcedidaYSAMARA GONCALVES PEREIRA DA SILVA

128399***** Isenção ConcedidaYULE VALE DA COSTA

173483***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YURE DA SILVA OLIVEIRA ALVES

137385***** Isenção ConcedidaYURI ALVES VIEIRA PRATA

148650***** Negado: NIS Inválido.YURI MIKCAEL DE SOUZA RIBEIRO

115964***** Negado: NIS não é da pessoa informada.YURI NOVAES MADEIRA

106949***** Isenção ConcedidaZELDA CRISTINA DOS SANTOS PINTO DE PAULO

124522***** Isenção ConcedidaZELIA RIBEIRO AUGUSTO

083777***** Isenção ConcedidaZENADIA MARTINS GONCALVES DE MORAES

975620***** Negado: NIS não cadastrado.ZENEIDE GENUINO SILVA

818842***** Negado: NIS não cadastrado.ZENILTON DA ROSA RIBEIRO

072699***** Isenção ConcedidaZILANDA ROZA DELINO VILELA DA SILVA

089046***** Isenção ConcedidaZILANDA SOUZA DOS SANTOS

635151***** Isenção ConcedidaZILDA ALVES DE SOUZA REPKE

086067***** Isenção ConcedidaZILDA LAUREANO APARECIDA

973222***** Isenção ConcedidaZILDA MARIA ESTER DAMACENA

047866***** Negado: Cadastro DesatualizadoZILMAURA SANTOS DALTRO

169603***** Isenção ConcedidaZONILTON BRUNO DA CONCEICAO PAULISTA

070563***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ZULEICA FIDELIS DAS DORES PINHEIRO

002790***** Isenção ConcedidaZULEIKA DUARTE DE ALMEIDA ANDRADE
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